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
iera semidec.a 31mp langa bld 1 decembrie
1918 reprezentanta fiat , metrou costin geor-

gian,et 2 din 10 bloc reabilitat recent renovata ,
balcon inchis termopan, mobilata 43.000 {;
(0722.229.466 mdragosm2000@yahoo.com 

3. 1 Decembrie 1918, 10 minute metrou,
Barajul Bicaz, semidec., et. 9/10, 31 mp, 1967,

chiar la reperezentanta Fiat, bloc reabilitat,
complet renovat, instalatii electrice si sanitare

schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 2 lifturi, bloc garson-
iere, libera, acte 48.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

4. 1 Decembrie, Aleea Bicaz, semidec., et.
8/10, 31 mp, 1972, K Imobiliare propune gar-

soniera in bloc reabilitat construit in 1972,
semidec.a, suprafata 31 mp, mobilata si utila-

ta, libera, 48.000 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

5. 1 Mai / Mihalache / Chibrit / Clabucet Gar-
soniera semidec., et. parter/4, 19 mp, 1975,
Garsoniera Sector 1, la 650 metri de statia

metrou 1 Mai, bloc reabilitat, scara curata, etaj
parter din 4, 19 mp utili impartiti in camera,

bucatarie inchisa si baie, renovata, AC. Pret:
30.000 euro 30.000 {; (0770.932.348 

6. 13 Septembrie, Panduri, semicentral,
garsoniera, dec., et. 8/10, 44 mp, 1989, Aca-

demia Militara, Marriott, Politehnica, Afi
Cotroceni, Calea 13 Septembrie, an construc-
tie 1989, et. 8/10, supr. 44 mp. Agentie, comi-

sion 2%, ID Anunt S1394 88.000 {;
(0733.648.747 smfastimob@gmail.com 

7. 13 Septembrie, Sebastian, semicentral,
garsoniera dec., et. 8/8, 42 mp, 1989, Afi

Cotroceni, Politehnica, Marriott, strada Nede-
leanu Ion, dec., an constructie 1989, et. 8/8,
supr. 40 mp. Agentie, comision 2%, ID Anunt
S1393 56.000 {; (0733.648.747 smfasti-

mob@gmail.com 

8. 13 Septembtie - Parc Sebastian dec., et.
4/8, 40 mp, 1989, bloc 1989, dec.a, 4/8, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usa metalica,

intabulare, cadastru, 51.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

9. Aleea Pantelimon, proprietar vand garson-
iera cf 3, semidec., et. parter/4, 15 mp, propri-
etar vand garsoniera confort 2. Aleea Pante-
limon. Camera, baie, bucatarie cu toate utili-

tatile separate (apa, curent, gaze). Mobilata si
utilata complet. Libera, curata. 20.000 {;
(0753.864.983 anutzu_91@yahoo.com 

10. Alexandru Obregia,  et. 4/10, 18 mp,
atentie, ceva deosebit, 6 min. metrou, garson-

iera confort 2, bloc mixt et. 4/10, bloc mixt,
curata, g, f, p, t, um, renovata recent, totul nou,
impeccabil, an stare perfecta, cadastru intabu-

lare 33.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

11. Alexandru Obregia, Str. Turnu Magurele,
semidec., et. 3/9, 32 mp, 1976, garsoniera

confort unu semidec., etajul trei din noua, cu
toate imbunatatirile, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, mobilata, utilata,

suprafata totala 32 mp, accept credit, libera,
38.500 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

12. Aparatorii Patriei Metrou Garsoniera
bloc nou  et. 4/5, 36 mp, 2013,  53.000 {;

(0737.500.377 dan.consulea@zonadesud.ro 

13. Aparatorii Patriei, 3 minute metrou Gar-
soniera dec., et. parter/4, 29 mp, 2018, Propri-

etar, vand garsoniera noua open space, la
parter cu terasa de 9 mp cu gresie. Garsoniera
este mobilata si utilata, centrala proprie, caldu-
ra in pardoseala. 47.000 {; (0744.925.667 

14. Aparatorii Patriei, Drumul Jilavei dec.,
et. 4/6, 32 mp, 2022, de vanzare garsoniera
noua dec, 32.4 mp, bloc 2022, et. 4/6, lift.

Zona Drumul Jilavei-lAparatorii Patriei,
g+f+p+t, usa metalica, centrala proprie, 12
min, metrou Ap. Patriei pe jos,VANZARE

DIRECT PROPRIETAR 42.500 {;
(0724.604.323 mircha.ionescu@gmail.com 

15. Aparatorii Patriei, metrou Arghezi,
avans 5%, garsoniera moderna dec., et. 3/6,
38 mp, 2021,  47.500 {; (0722.204.952

alexandru.mildner@zonadesud.ro 

16. Aparatorii Patriei, Sectia 26 Politie semi-
dec., et. 1/4, 20 mp, 1978, garsoniera cf. 2

parter din 4, toate actele, libera la 15 minute
de metrou Aparatorii, gaze in curs de punere
in bloc, cu boiler 18.800 {; (0765.404.303/

0723.796.911 

17. Arghezi Park Metalurgiei, vanzare gar-
soniera lux, dec., et. 3/6, 42 mp, 2022,

48.670 {; (0726.375.629 florin.alecu@zon-
adesud.ro 

18. Armasu Mare, langa spital Pantelimon,
et. 6/10, 23 mp, vand gars. cf. 2, cu
imbunatatiri, ultimul pret, 27.000 {;

(0762.943.007 

19. Armistitiului spre Pieptanari vand gars.
dubla dec., et. 4/4, 39 mp, 2016, Armistitiului
spre Pieptanari vand gars. dubla tip 2 camere
balcon etaj 4/4 aer, centrala, parcate supt 39

mp se accepta orice credit, 42.000 {;
(0767.306.888/ 0725.565.041 gabysan-

duimob@yahoo.com 

20. Avangarde City Zona Militari semi-
dec., et. 3/7, 32 mp, 2022, Garsoniera
Avangarde City 32 mp utili pret promo

30.900 euro tva inclus redus de la
35.900 euro . In Constructie. 30.900
{; (0740.501.047/ 0723.159.580 van-

zari1@avangardecity.ro 

21. Avras Residence garsoniera dubla de
vanzare. dec., et. parter/3, 40 mp, 2022, Avras
Residence este un ansamblu rezidential situat

in orasul Magurele pe strada Atomistilor.
Ansamblul se compune din 2 blocuri si este
compus din Parter+3 etaje. Este racordat la
toate utilitatile, 54.000 {; (0752.413.105

Cristian@proestate.ro 

22. Avras Residence, de vanzare garsoniera
moderna! dec., et. parter/3, 36 mp, 2021, Va
oferim spre achizitie o garsoniera deosebita

situata in ansamblul Avras Residence din ora-
sul Magurele. Avras Residence este situat pe
strada Atomistilor si este conectat la toate utili-

tatile. 39.800 {; (0752.413.105
Cristian@proestate.ro 

23. Baicului - Delfinului Garsoniera Comi-
sion 0% dec., et. 5/5, 35 mp, 1996,  32.990
{; (0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

24. Baicului, dec., et. 5/5, 90 mp, 2008, gar-
soniera, suprafata utila 48 mp, terasa 42 mp,
suprafata totala 90 mp, et. 5/5, belvedere, ori-
etare sud, suprafete etajate, centrala termica,
AC, luminoasa, linistita, curata, loc parcare in

proprietate, 55.000 {; (0720.451.235 

25. Baicului, Colentina, semidec., et. 2/4, 15
mp, 1974, Gars. Gara Obor, baie, bucatarie,

centrala gaz pt caldura si apa calda, pat,
frigider, masina spalat, aragaz,TV, mobilat,

curat G+F+P+T+UM, apometre, bloc reabilitat,
et. 2. Intretinere mica, parc 2ha 23.000 {;

(0766.480.101 

26. Baicului, Lidl semidec., et. 2/4, 15 mp,
1970, Garsoniera este renovata, in apropiere
se afla diverse magazine, parcul Lunca Flo-

rilor, mijloace de transport. 21.000 {;
(0765.404.303/ 0723.796.911 

27. Baicului, Lidl,  et. 2/4, cf. 3, bloc reabili-
tat, gresie, faianta, termopan, 22.000 {;

(0727.483.230 

28. Basarabia et. 7/10, 1983, Stadionul
National, Chisinau adiacent, ctie 1983, bl. mixt,
etaj 7, balcon inchis, renovata, g+f+p+t+um, bl.
reabilitat termic, zona civilizata, libera, acte in

regula, merita vazuta, disc. 42.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

29. Basarabia- Arena Nationala dec., et. 3/4,
36 mp, 1986, Adiacent din bd. Basarabia,

langa Arena Nationala, metroul Titan la 10min.
bloc mixt 1986, reabilitat termic, dec, 36mp,

imbunatatiri, g, f, p, um, t, ac, locuibila, mobila-
ta-utilata complet, libera. 57.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

30. Berceni semidec., et. 2/4, 22 mp, 1980,
Garsoniera Berceni metrou Dimitrie Leonida,
etaj 2/4, 22 mp, constructie 1980, 23.500 {;
(0732.592.007 georgedann74@yahoo.com 

31. Berceni Piata Progresul, cf 1, semi
mobilata, curata, balcon, acte la zi, et.1

39.500 {; (0766.862.569 

32. Berceni Sudului Voila dec., et. parter/4,
36 mp, 1983, strada Voila garsoniera confort 1,

dec.a, cu imbunatatiri, bloc mixt reabilitat,
parter/4, libera an constructie 1983, apropiere

metrou, 43.000 {; (0773.910.634 

33. Berceni, Brancoveanu, strada Melinesti,
garsoniera etajul 3/4, cf. 3, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, apa calda, cal-

dura Radet, acte la zi, 21.000 {;
(0766.862.569 

34. Berceni, 3 tipuri garsoniere cu acte gata,
bloc nou dec., et. 2/8, 37 mp, 2022,  42.000

{; (0725.957.934
silviu.cioaba@zonadesud.ro 

35. Berceni, Alexandru Obregia, Bd. Met-
alurgiei, semidec., et. 11/11, 40 mp, 2022, Sel-

gros, garsoniere si apartamente de vanzare
situate intr-un bloc nou, construit in zona

Berceni la intersectia Bd. Metalurgiei cu str.
Turnu Magurele si Bld. Alexandru Obregia, vis

a vis de Mall-ul Grand Arena, 55.000 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

36. Berceni, Aparatorii Patriei, Drumul Dealu
Bistrii dec., et. 1/3, 42 mp, 2016, confort 1,
suprafata 42 mp, constructie 2016, etaj 1/3,
toate imbunatatirile, bloc reabilitat termic,

bucatarie mobilata, utilat, libera, balcon inchis,
centrala proprie, toate actele, pret 44500 euro,

44.500 {; (0768.756.617 

37. Berceni, Grand Arena, Lidl, str. Turnu
Magurele semidec., et. 6/9, 30 mp, 1970, bloc
reabilitat, cf.1, 30 mp, et.6/9, sd, imbunatatiri,

ocazie! 39.500 {; (0775.237.139 

38. Berceni, metrou Aparatorii Patriei, semi-
dec., et. 9/9, 32 mp, 1975, garsoniera de van-
zare pe str. Turnu Magurele, confort 1, semi-
dec.a, bloc reabilitat, libera fara imbunatatiri

cadastru intabulare 33.000 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855 visanescumar-

ian@gmail.com 

39. Berceni, Oltenitei, stradal, Kaufland,
ocazie dec., et. 3/4, 22 mp, 22 mp, et.3/4,

dec., bloc reabilitat, necesita renovare,
incalzire pe electric, fara gaze 18.500 {;

(0775.237.139 

40. Berceni, Piata Sudului ideal credit dec.,
et. 8/10, 24 mp, 1976, Negociabil, Secuilor,

garsoniera confort 2, renovata recent, g, f, p, t,
um, etajul 8/10, mobilata si utilata complet, lib-
era, cadastru, intabulare, acceptam credit ban-

car. 36.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

41. Berceni, Piata Sudului, dec., et. 4/6, 17
mp, 1980, fix Resita, garsoniera cf. 3, renovata
recent, g, f, p, t, um, mobilata complet, utilata
cu frigider, aragaz, masina spalat, toate noi,

incalzire Radet, apa calda, libera, bloc reabili-
tat termic, et. 4/6, 21.500 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

42. Berceni, Postalionului, an 2020, loc par-
care dec., et. 4/4, 2020, Grand Arena, Kau-

fland, Lidl, Penny, Metro, parc Tudor Arghezi,
stb 241, cf.1, 35 mp, et.4/4, fara lift, centrala

termica, contor gaz, loc parcare inclus in pret,
ocazie! 38.000 {; (0775.237.139 

43. Berceni, Resita, dec., et. 4/6, 17 mp,
1980, proprietar, neg., 5 statii metrou Piata

Sudului, garsoniera, confort 3, renovata
recent, mobilata, utilata cu totul nou, incalzire

radet, gaze in casa cu contor separat cadastru
intabulare libera 22.000 {; (0735.457.912 

44. Berceni, super oferta, garsoniera noua
10 minute de metrou, Berceni, dec., et. 1/6, 41

mp, 2022,  39.000 {; (0722.204.952
alexandru.mildner@zonadesud.ro 

45. Berceni, Turnu Magurele,  et. 2/9, 32
mp, vand garsoniera cf. 1, gresie, faianta, par-
chet, termopane, balcon, se vinde mobilata,

pret 38000 euro disc., 38.000 {;
(0763.581.790 

46. Berceni, Turnu Magurele, Grand Arena,
stradal semidec., et. 9/9, 32 mp, 1970, cf. 1,

32 mp, et. 9/9, semidec. mobilata, utilata, cura-
ta, balcon, 2 lifturi, bloc reabilitat, ocazie

35.500 {; (0775.237.139 

47. Biofarm zona,  10 mp, garsoniera
demisol, la curte, necesita renovare demisol,

mezanin, et. 1, mansarda, 11.000 {;
(0734.618.106 

48. Bragadiriu, str. Cactusului, dec., et. 1/4,
38 mp, gars. 38 mp, et. 1/4, anul 2009, mobila-
ta si utilata, centrala proprie, usa metalica, ter-
mopan, zona foarte linistita, intretinere 50 lei,

39.900 {; (0721.242.956 

49. Bragadiru- Leroy Merlin  et. 3/8, 34 mp,
2021, Bragadiru, dec.a,in spate la Leroy Mer-
lin, pe str. Nazuintei, et.3/8, 34 mp, priveliste
superba, acces bun, an constructie 2022,la

cheie, balcon, centrala termica,lift,acte in regu-
la, seriozitate; 39.500 {; (0721.662.943

f.bunescu@yahoo.com 

50. Brancoveanu dec., et. parter/4, 34 mp,
1974, Garsoniera, situatain sector 4, zona

Brancoveanu-Marie Curie,str Rezonantei, la
etajul P/4. Interior curat, dec.a, libera bloc din

1974, acces facil catre toate mijloacele de
transport. Pret neg 45.900 {;

(0723.357.152/ 0731.551.555 marian@mari-
annut.ro 

51. Brancoveanu Alunisului dec., et.
parter/4, 18 mp, 1980, Garsoniera parter/4, lib-

era toate actele, apropiere metrou Brancov-
eanu si multe alte mijloace de transport

21.500 {; (0723.796.911/ 0765.404.303 

52. Brancoveanu Melinesti semidec., et.
2/4, 17 mp, 1974, garsoniera confort 3 cu gaze

la usa termopan bloc civilizat reabilitat apa
calda caldura radet 21.000 {;

(0773.910.634 

53. Brancoveanu, semidec., et. 2/10, 1976,
garsoniera confort 2 sporit, suprafata 23 mp,
decent intretinuta, bloc mixt constructie 1976,
reabilitat termic, stradal, acces la mijloace de

transport, magazine, 31.500 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

54. Brancoveanu, Budimex, semidec., et.
3/4, 16 mp, 1980, strada Melinesti, garsoniera

etajul 3/4, suprafata totala 16 mp, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, apa
calda, caldura RADET, toate actele in regula,
mobilata, utilata modest, pret fix, 21.000 {;

(0731.136.698 Carmen_alice82@yahoo.com 

55. Brancoveanu, Grand Arena, dec., et.
6/11, 40 mp, 2022, garsoniera confort 1 semi-
dec.a, etaj 6/11, bloc nou 2022, bloc finalizat,
finisaje personalizate ,gresie, faianta, parchet,

termopan, centrala proprie, 52.000 {;
(+40761532117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

56. Brancoveanu, Nitu Vasile, semidec., et.
2/10, 23 mp, 1974, garsoniera confort 2 sporit,
semidec.a, etaj 2/10, bloc mixt, stradal, reabili-

tat, constructie 1974, libera, 31.500 {;
(0773.910.634 

57. Brancoveanu, Oraselul copiilor, semi-
dec., et. 3/4, 17 mp, 1978, gars., etaj 3/4, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet, termopan,

um, mobilat, utilat modest, toate utilitatile,
21.000 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

58. Brancoveanu, Ramasagului, intersectie
Gazarului, semidec., et. 4/4, 31 mp, 2016,
langa stadionul Rocar, 15 minute metrou,

stradal, mansarada, bloc din 2016, complet
mobilata si utilata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, AC, scara foarte cura-

ta, libera, 43.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

59. Brancoveanu, zona Budimex, Petrom,
dec., et. parter/4, 35 mp, 1970, garsoniera se
afla la parter, dec.a si are 35 mp. Este mobila-
ta si utilata. Imbunatatiri: gresie, parchet, geam

termopan, masina de spalat, ac, 46.900 {;
(0726.764.420 office@creativebrokers.ro 

60. Brezoianu, Cismigiu, Sala Palatului,
Mega Image semidec., et. 4/6, 31 mp, 1950,
Garsoniera situata la etajul 4/6, semidec.a,

bucatarie, baie, balcon inchis, Suprafata utila
27.33+ balcon 3.87 = 31.20mp suprafata tota-
la. Centrala termica bloc. Se vinde mobilata si

utilata. 65.000 {; (0753.095.601
office@credoamg.ro 

61. Bucur Obor metrou dec., et. 6/10, 40 mp,
1987, Bucur Obor metrou garsoniera cf 1
sporit, decom, etaj 6, cadastru, intabulare,

40mp, merita vazuta, acces imediat metrou,
65.000 {; (0722.912.924/ 0767.922.400

Cordialimobiliare@yahoo.com 

62. Bucurestii Noi, dec., et. parter/1, 34 mp,
1960, vand garsoniera in Bucuresti Noi, in

apropiere AFI City, sect.1 (direct proprietar),
57.900 {; (0770.988.314 

63. Bulevardul Chisinau Semistradal semi-
dec., et. parter/10, 1981, cf.I sdec, parter/10,
imobil 1981 reabilitat termic, finisaje noi, se

vinde complet mobilata si utilata, libera, acte la
zi, usor negociabil, vizite urgent merita, acte la
zi, scara impecabila, fara restantieri 46.999

{; (0728.879.797/ 0728.879.797 

64. Calea Ferentari, boxa pentru depozitare
dec., et. demisol/4, 10 mp, 1947, Boxa de
depozitare la subsol de 6,43 mp + 1,33 mp
teren aferent, amenajata ca minigarsoniera.
Comision agentie 2% negociabil, 4.999 {;

(0767.089.856 

65. Calea Mosilor, dec., et. parter/1, 47 mp,
1929, central, calea Mosilor, Hristo Botev, gar-
soniera dubla, parter inalt, 47 mp + plus boxa
la demisol 17 mp, se vinde mobilata + utilata.
Renovata 2021 inclusiv instalatii sanitare si

electrice 99.900 {; (0729.954.445 

66. Calea Vitan, Bobocica, stadion Olimbia
confort 1 semi-dec., 37mp, balcon inchis, etaj

7/10, bloc an 1980 reabilitat termic,
imbunatatiri gresie faianta parchet termopan

zona buna linistita, cadastru intabulare
45.500 {; (0763.015.660/ 0733.373.436

adiflorescu1@gmail.com 

67. Cartier Brancusi, Drumul Taberei, Valea
Oltului semidec., et. 3/4, 43 mp, 2006, propri-
etar, vand garsoniera, rog seriozitate 52.000

{; (0765.650.438 

68. Chisinau - Basarabia dec., et. parter/10,
33 mp, 1985, Vanzare afacere cabinet stoma-
tologic la cheie, zona Chisinau-Basarabia situ-
at intr-o garsoniera Cf.1, parter/10, dec., anul
construirii 1985, suprafata totala 33mp, bloc

anvelopat. Mobilat, instrumentar medical, unit
dentar, compresor, autoclav, distilator, lampa

fotopolimerizare, aparat de sigilat pungi, amal-
gamator, aparate de sterilizare/ionizare inca-

peri. 63.000 {; (0741.350.750/
0722.395.128 flniculescu@gmail.com 

69. Chisinau Bulevard,  et. 8/10, 40 mp, gar-
soniera, stradal, fara imbunatatiri, 50.000 {;

(0732.463.812/ 0744.489.438 

70. Cismigiu, vanzare garsoniera dubla
semidec., et. demisol/4, 1940, vanzare gar-
soniera dubla Cismigiu. Se afla la demisolul
inalt al unui bloc de 4 etaje. Dispune de cen-
trala proprie, 32 mp, spatii depozitare. Acces

rapid catre parc si punctele de interes ale ora-
sului 42.000 {; (0757.704.332 info@house-

advisers.ro 

71. Colentina - Doamna Ghica. Garsoniera
dec., et. 1, 33 mp, 1985,  50.000 {;

(0761.808.248 florin.landestate@gmail.com 

72. Colentina Maior Bacila Margineni ocazie
dec., et. 5/10, 43 mp, 1989, garsoniera cf.I

sporit /dec.a,43 mp, etaj 5/10, in bloc
mixt,reabilitat termic ,cea mai mare impartire

de garsoniera (bloc cu hol in H-pt.cunoscatori),
libera,fara imbunatatiri,pret fix, merita 52.500

{; (0728.879.797 

73. Colentina, Fundeni Spital dec., et.
parter/4, 47 mp, 2017, parter/4,mobilat ultra-

moderna,utilat complet, bl.mixt,nou constructie
2017,totul nou,gresie, faianta,parchet,ter-

mopan,usa metal,centrala termica proprie,loc
parcare,cadastru,intabulare, accept credit,

52.000 {; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

74. Cora Pantelimon semidec., et. parter/4,
16 mp, 1978, 16 mp, situata in apropierea

hiper marketului Cora Pantelimon 5-10 min de
mers pe jos).Aceasta se afla in apropierea

liceului Lucian Blaga,foarte aproape de
mijloacele de transport ,centrala propri,

19.800 {; (0723.796.911/ 0765.404.303 

75. Costin Georgian metrou, Lucretiu
Patrascanu dec., et. 7/9, 32 mp, 1970, Particu-

lar, vand garsoniera lux dec.a confort 1, la 1
minut de gura de metrou Costin Georgian

53.700 {; (0721.246.609
blueyces@yahoo.com 

76. Crangasi garsoniera/ investitie/ bucatarie
inchisa dec., et. 2/3, 35 mp, 2022, Va oferim

garsoniera spre vanzare de 35mp utili, cu
bucatarie inchisa, situata la etajul 2 din 3 al
unui imobil localizat intr-o zona linistita, de

case. Aceasta se vinde complet finisata. Comi-
sion 0% 57.142 {; (0742.400.300 callcen-

ter.imz@gmail.com 

77. Crangasi metrou, Piata Crangasi, Lacul
Morii, parc dec., et. parter/8, 27 mp, 1984,

Vanzare garsoniera Crangasi, dec.a, 6 minute
de metrou, parc, Lacul Morii, Piata Crangasi,

tramvai 41, statii STB 45.000 {;
(0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

78. Crinului Residence, dec., et. 1/4, 30 mp,
2020, se vinde mobilata si utilata, et 1, renova-

ta, centrala termica, gresie, faianta, parchet,
balcon inchis. acte, pret usor neg., 46.000 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

79. Dacia, dec., et. 3/4, 23 mp, 1930, propri-
etar vand garsoniera aproape de Piata

Romana situata in vila situata pe Strada Mihai
Eminescu nr. 77 A. Are boxa la subsol, curata,

gresie montata, varuita, zona linistita, vecini
civilizati. 37.000 {; (0764.637.609 

80. Danubiana, Popesti Leordeni, dec., et.
parter/1, 20 mp, 2000, garsoniera, 20 mp,

dec.a, mobilata/utilata, aflata la P/1, in planul 2
paralel cu DN4, la 5 min. de S.T.B. si 20 min.

de metrou Piata Sudului. Pret negociabil.
Comision agentie 2% negociabil, 12.999 {;

(0767.089.856 

81. Decebal et. 4/10, gars. cf. 2, mobilata,
utilata, zona excelenta, 39.500 {;

(0764.469.577 

82. Decebal, Piata Muncii, dec., et. 8/8,
1990, garsoniera cf. 1 dec.a, 42 mp, bloc 1990

reabilitat termic, renovata, schimbat inclusiv
instalatia sanitara si electrica, termopan, ac, 5

min. metrou, zona linistita, planul doi de la
bulevardul Decebal, 77.500 {;

(0733.848.277 razvan_nike@yahoo.com 

83. Dimitrie Leonida metrou Pret extraordi-
nar de mic dec., et. 1/6, 33 mp, 2022, gars
noua. Pret extraordinar de mic! Gars noua

Metrou Dimitrie Leonida g, f, p, usi - la alegere,
baie completa contorizat individual

apa/gaz/curent, legat la canalizare parcare
3000, gata curand 33.700 {;

(0765.712.541 

84. Direct Dezvoltator Vanzare Garsoniera
Militari Pacii -Autostrada A1 dec., et. 1, 31 mp,

2022,  28.000 {; (0799.600.700
global_imob@yahoo.com 

85. Doamna Ghica, Colentina dec., et. 1/10,
34 mp, 1985, Garsoniera, 34 mp, mobilata si
utilata complet, totul nou, bucatatie, zona de

dining, baie cu cada, camera de zi cu canapea
si dormitor cu pat, magazie. Dressing, frigider,

masina de spalat, internet 51.000 {;
(0734.804.806 lucian.stroe@topbusiness-

consulting.ro 

86. Doamna Ghica, Colentina,  30 mp, 1975,
vand garsoniera toate imbunatatirile, bloc

reabilitat, zona linistita, proaspat zugravita,
fara balcon, discutabil, 44.000 {;

(0731.074.624 
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87. Dragonul Rosu, Spital Fundeni,
Dobroiesti, dec., et. 2/5, 38 mp, 2015,

Dobroiesti New Residence, 41.000 Euro, utila-
ta, mobiliata, loc parcare, usor discutabil,

41.000 {; (0722.414.299 

88. Dristor semidec., et. 3/10, 34 mp, 1980,
Garsoniera, confort 1, semidec.a, renovata,
parchet nou, gresie, faianta, aer conditionat,

usa metelica, mijloace de transport in comun,
ideala pentru un cuplu 45.000 {;

(0749.018.801 novahouseoffice@gmail.com 

89. Dristor semidec., et. 5/8, 1986, Proprietar
vand garsoniera Dristor, 3 minute metrou, 29
mp, an 1986, usa metalica, balcon inchis, et.
5/8, zona benzinarie Mol, numai un perete

exterior, mobilat, utilat, curat. Pret negociabil.
41.500 {; (0751.555.793 

90. Dristor dec., et. 4/4, 36 mp, 1983, Propri-
etar vand garsoniera renovata de 36 mp.,

zona Dristor, etajul 4/4, bloc mixt reabilitat ter-
mic, construit in 1983. Zona linistita. Balcon

inchis, gresie, faianta, geamuri termopan, par-
chet nou. 54.000 {; (0763.787.887/

0739.191.432 alphacristian25@gmail.com 

91. Dristor - Fizicienilor dec., et. 2/4, 30 mp,
1980, cf 1, 2/4, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, bloc izolat termic, renovata complet,
bloc mixt, vecinatati: Camil Ressu, Salajan,

Titan 41.500 {; (0741.140.993 

92. Dristor - Ramnicu Sarat Vanzare Garson-
iera Bloc mixt dec., et. 2/4, 35 mp, 1982,

59.500 {; (0760.654.540
ionut.concept@yahoo.com 

93. Dristor 1 minut metrou semidec., et.
7/10, 31 mp, 1970, Garsoniera semidec.a ren-
ovata, mobilata si utilata, baie curata. Se afla

la 1 minut de metrou.Libera, toate actele
54.000 {; (0769.651.162 

94. Dristor Metrou, semidec., et. 6/8, 28 mp,
1980, Ramnicu Valcea, benzinaria Mol, gar-

soniera situata la etajul 6/8, bloc 1980, libera,
bloc in curs de reabilitare termica, 41.000 {;

(0732.135.471 

95. Dristor, semidec., et. 10/10, 1971, propri-
etar vand garsoniera cf. 2, suprafata utila

17.17 mp, et. 10/10, in imediata apropiere a
statiei de metrou Dristor 1, Piata Rm. Sarat si
Mall Park Lake. Bloc curat, civilizat, reabilitat
termic, lift nou 28.000 {; (0732.552.663

cristina.georgiana.paun@gmail.com 

96. Dristor, 10 minute metrou si parc IOR,
dec., et. 7/8, 40 mp, 1984, rond Baba Novac,
chiar pe Aurel Botea, bloc garsoniere, dec.a,
etajul 7 din 10, termopane, fara imbunatatiri,
67.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

97. Dristor, 10 minute metrou si parc IOR,
dec., et. 3/4, 40 mp, 1985, chiar pe Agata

Barsescu intersectie Mihai Bravu, etajul 3 din
4, dec.a, mobilata si utilata, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, 63.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

98. Dristor, 15 minute metrou, parc IOR,
Fizicienilor, dec., et. 2/4, 31 mp, 1970, Lidl,
stradal, vedere spate, bloc reabilitat, dec.a,
complet renovata, mobilata si utilata, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

frigider, masina spalat, toate actele, 46.000
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

99. Dristor, Mall Vitan, dec., et. 3/4, 40 mp,
1985, Str. Agatha Barsescu, garsoniera dec.a
renovata, foarte spatioasa de 40 mp, bloc din

1985, scara curata, 63.000 {;
(0769.651.162 

100. Dristor, Mihai Bravu,10 minute metrou
si parc IOR, semidec., et. 4/10, 31 mp, 1980,
chiar pe strada Racari, langa Kaufland, bloc

reabilitat, semidec.a, termopane, 2 lifturi, scara
curata, fara imbunatatiri, libera. Garsoniera se

va vinde fara mobila, 45.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

101. Dristor, Ramnicu Sarat, semidec., et.
8/10, 31 mp, 1970, bloc mixt, 3 minute metrou
si piata, 5 minute Park Lake, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, instalatii

schimbate, 45.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

102. Dristor-Lidl semidec., et. 5/8, 26 mp,
1980, 5 minute metrou, renovata ,2 lifturi, nu

este pe colt, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, toate actele, ideal

investitie, 10 minute Mall Park Lake si parc
IOR 43.500 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

103. Drumul BInelului Garsoniera Finalizata
Acte Gata Mutare Rapida dec., et. 4/6, 39 mp,

2021,  51.000 {; (0730.250.305
andrei.burcea@zonadesud.ro 

104. Drumul Taberei semidec., et. 5/9, 32
mp, Compozitorilor imbunatatiri nu recente,

gresie faianta temopan parchet , bloc de gar-
soniere, acte la zi , garsoniera a fost utilizata

cu destinatie inchiriere . 41.900 {;
(0799.455.788 

105. Drumul Taberei dec., et. 11/11, 41 mp,
2022, garsoniera tip C complex faza 5, semi-

finisate. 62.500 {; (0738.713.283/
0738.713.282 office@plazaresidence.ro 

106. Drumul Taberei dec., et. 10/11, 41 mp,
2022, garsoniera tip C in complex Plaza Resi-
dence. Faza 5. 62.500 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

107. Drumul Taberei semidec., et. 8/10, 18
mp, 1974, Moghioros garsoniera cocheta, gre-

sie faianta, parchet termopan, 8/10, libera,
toate actele pregatite pt vanzare, cadastru

intabulare, acces rapid parc Moghioros piata
metrou linia 41, 28.700 {; (0769.179.338

Avantageimobiliare@gmail.com 

108. Drumul Taberei Bd.Timisoara  et.
parter/10, 1975, confort 1, parter cu balcon,

bloc mixt, renovat integral, intabulare, cadastru
accept credit. 53.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

109. Drumul Taberei Parc Moghioros semi-
dec., et. 4/10, 33 mp, 1975, confort 1, semi-

dec., 4/10, g, f, p, t, um, accept credit. 43.500
{; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

110. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec., et.
4/4, 35 mp, 1975, 5 minute metrou, confort 1,

dec.a, 4/4, termopan, fara alte imbunatatri,
intabulare, cadastru, ideeal investitie. 36.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

111. Drumul Taberei (1-2 minute de Mall
Plaza) semidec., et. 2/10, 31 mp, garsoniera,
confort.1, semidec.a, etaj 2 din 10, renovata

recent, instalatie electrica schimbata pe cupru,
usi interior schimbate, acte facute, libera,

50.000 {; (0722.302.080 

112. Drumul Taberei (la 10-15 minute de
metrou Favorit) semidec., et. 1/10, 31 mp,

1980, garsoniera confort 1, cu Centrala Pro-
prie, semidec.a, etaj 1 din 10, bloc de garson-
iere construit in 1980, dupa cutremurul din 77,
balcon inchis cu termopan, acte facute, libera

41.900 {; (0722.302.080 

113. Drumul Taberei - garsoniera, comision
0%, la cheie dec., et. parter/6, 60 mp, 2022,
garsoniera dec.a, finisata la cheie, bucatarie

inchisa, finisata la cheie si terasa de 20 de mp,
se poate transforma in 2 camere. 64.000 {;

(0742.400.300 

114. Drumul Taberei - Mall Plaza, Lujerului,
tramvai 41 semidec., et. 8/10, 32 mp, 1978,
Vanzare garsoniera Drumul Taberei - Mall

Plaza, tramvai 41, Lujerului, Colegiul Tehnica
Gheorghe Asachi, Nufarul, Gradinita nr. 272,
Colegiul National Grigore Moisil 45.500 {;

(0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

115. Drumul Taberei 34 stradal metrou, semi-
dec., et. 3/10, 31 mp, 1974, cf 1 semidec. gre-
sie faianta, usa metalica, locuibila contorizata,

cadastru intabulare, acc credit, 46.000 {;
(0786.325.401 

116. Drumul Taberei 34, langa Metrou Tudor
Vladimirescu semidec., et. 7/10, et. 7/10, cf. 1,
semidec.a, bloc de garsoniere, 2 lifturi, statia

de Metrou Tudor Vladimirescu langa bloc,toate
imbunatatirile, se vinde ca in imagini, pretabila

pt. investitie, dar si pt. locuit, 50.000 {;
(0786.325.404 

117. Drumul Taberei B dul Timisoara reabili-
tat - mixt dec., et. 3/4, 33 mp, 1974, Ofer spre
vanzare gars in bloc reabilitat termic,bloc mixt,
la etajul 3 din 4, mobilata complet,utilata, reno-
vata, gresie, faianta, termopane, usa metalica

acte la zi. 46.500 {; (0751.427.385 

118. Drumul Taberei Favorit semidec., et.
2/10, 32 mp, 1974, Drumul Taberei, Favorit,

str. Sibiu, etaj 2/10, garsoniera cf. 1 semidec.,
mob/utilata la 2 minute de metrou, cadastru,

intabulare, libera, disc 43.000 {;
(0721.335.949 

119. Drumul Taberei Plazza Romania semi-
dec., et. 3/9, 31 mp, 1974, garsoniera cf 1

semidec. etaj 3/9 gresie faianta parchet ter-
mopan usa metalica mobilat utilat aer/cond

liber acte acc credit 46.900 {;
(0786.325.401 

120. Drumul Taberei Valea Argesului dec., et.
1/4, 35 mp, 1975, dec.a, 1/4, gresie, faianta,
parchet, termopan, mobilata, utilata, intabu-
lare, cadastru . 45.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

121. Drumul Taberei, semidec., et. parter/9,
31 mp, 1974, Bdul Timisoara, Plazza, strada,

cf. 1 semidec., usa metalica, contoriza ter-
mopan, (balcon), eliberabil, acc. credit,

41.000 {; (0786.325.401 

122. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 41 mp,
2022, garsoniera de tip B in complex Plaza

Residence - faza 5 67.000 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

123. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 41 mp,
2022, garsoniera de tip C in complex Plaza

Residence - faza 5. Unitatile se predau semi-
finisate 62.500 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

124. Drumul Taberei, semidec., et. 3/6, 41
mp, 2019, garsoniera lux, complex nou, com-

plet mobilata/utilata, cu loc de parcare,
57.900 {; (0724.346.133 ENACHE.ELE-

NADANIELA@GMAIL.COM 

125. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 41 mp,
2022, garsoniera tip B in complex nou faza 5,

situat pe bd. Timisoara nr. 14, semifinisate
67.000 {; (0738.713.283/ 0738.713.282

office@plazaresidence.ro 

126. Drumul Taberei, semidec., et. 5/10, 21
mp, Piata Moghioros, Tip Top, gars. 21 mp, et.
5, mobilata si utilata, termopan, usa metalica,
intretinere mica, metrou, piata, cresa, metrou

usor 41, 28.500 {; (0721.242.956 

127. Drumul Taberei, Auchan, ctie 1982 dec.,
et. 3/10, 36 mp, 1982, cf 1 dec. gresie faianta,
parchet termopan, mobilata utilata, ctie 1982,
bloc reabilitat libera contorizata poze reale,
acte acc credit, 54.900 {; (0786.325.401 

128. Drumul Taberei, garsoniera 40 mp
utili+20 terasa dec., et. parter/6, 60 mp, 2022,
garsoniera, dec.a bucatarie inchisa, pereti din
caramida, centrala proprie, finisata la cheie cu

finisaje la alegerea cumparatorului, bd-ul
Timisoara nr. 101X, comision 0%, 60.100 {;

(0742.400.300 

129. Drumul Taberei, 4 minute de metrou
Favorit, ocazie semidec., et. 8/9, 31 mp, cf. 1,
31 mp, et. 8/9, semidec., imbunatairi, boiler la
baie pt. a nu astepta apa calda, caldura Ter-

moenergetica, libera 38.500 {;
(0775.237.139 

130. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, stradal
dec., et. 8/10, 31 mp, 1982, cf 1 dec.a, gresie,
faianta parchet, termopan usa metalica, geam

la baie, ctie 1982, bucatarie utilata ideal
investitie, inchiriere libera, contorizata acte,

46.500 {; (0786.325.401 

131. Drumul Taberei, Afi Cotroceni, stradal,
dec., et. 3/4, 28 mp, 1974, garsoniera cf. 1
dec., etaj 3/4, renovata si complet utilata,

suprafata utila 28 mp, acte, libera, 43.000 {;
(0786.325.401 

132. Drumul Taberei, Ansamblu nou Pri-
mavara langa LIDL semidec., et. 3/14, 40 mp,
2008, va oferim o garsoniera superba in bloc
nou, Prelungirea Ghencea nr.94-100,confort

1/sdec,etaj 3, loc parcare inclus in acte,
40mp,2 lifturi, bloc super solid,select, construit

in 2008,centrala proprie 47.500 {;
(0725.691.900/ 0762.079.095 

133. Drumul Taberei, Auchan, Bozieni, dec.,
et. 7/10, 33 mp, 1982, cf. 1 dec., etaj 7/10, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, ctie 1982, bloc
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
decente, totul separat, geam de aerisire la
baie, acces facil la STB si metrou (statia

Favorit 5-7 min.) toate actele, accepta credit.
48.500 {; (0786.325.404 

151. Drumul Taberei, Ghencea, Drumetul,
Favorit  et. 4/10, 31 mp, 1970, et. 4, cf. 1,

semidec.a, curata cu imbunatatiri, scara foarte
curata, vecini civilizati, acte pregatite, accepta
credit, 45.000 {; (0786.325.404 mihai.pub-

licimob@gmail.com 

152. Drumul Taberei, Mall Plazza, semidec.,
et. 7/9, 30 mp, 1965, semidec, et 7/9, fara

modificari, oportunitate investitie, luminoasa, cf
1, vis a vis de Mall, balcon inchis in termopan,

usa metalica, 42.000 {; (0723.118.758/
0723.118.778 adrianaolteanu@ymail.com 

153. Drumul Taberei, metrou Favorit,  et.
6/10, 32 mp, libera, confort l, etaj 6/10, cu 2 lif-
turi, balcon, amenajata decent, orientata spre
rasarit, la 5 min.de metrou Favorit. 43.500 {;
(0726.881.809 iulian78zburlea@yahoo.com 

154. Drumul Taberei, metrou Romancierilor
la 50 m, dec., et. 1/10, 38 mp, 1973, recent
renovat total (7000 euro), bloc ce va intra in
program reabilitare termica (aprilie 2023),

57.000 {; (0728.626.797 

155. Drumul Taberei, Metrou Tudor
Vladimirescu semidec., et. 8/10, 31 mp, et
8/10,Semidec.a, recent renovata,pretabil

investitie dar si pt locuit, scara foarte curata,2
lifturi, acces facil la Metrou 3-4min, Parcul
Moghioros si Auchan 2-3min, toate actele,
accepta credit 47.000 {; (0786.325.404 

156. Drumul Taberei, Moghioros, dec., et.
parter/10, 40 mp, 1967, zona Parc Moghioros,
garsoniera confort 1 dec.a, 40 mp cu balcon

inclus de 4 mp, locuibila, cu gresie si faianta la
baie, bucatarie si hol, usa metal, termopan,
bloc reabilitat, aproape STB, metrou, piata,
55.000 {; (0735.051.778/ 0763.292.941 

157. Drumul Taberei, Plaza Romania, str.
Brasov, semidec., et. 5/10, 33 mp, 1974, gar-
soniera confort 1 semidec.a, etaj 5/10, gresie,

faianta, parchet, termopan, aer conditionat,
semimobilata, cadastru, intabulare, libera,

44.000 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

158. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea
semidec., et. 3/5, 33 mp, 2008, Concept Imo-
biliare va prezinta o garsoniera, 33 mp, bloc
2008, etj 3, mobilata si utilata, libera, acte in
regula fara probleme juridice, pozitionata in
cartier Dr. Taberei, Prelungirea Ghencea.
39.500 {; (0760.654.542 george.con-

cept@yahoo.com 

159. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea la
Sere dec., et. parter/5, 30 mp, 2022, Garson-

iera confort 1 dec.a, mobilata, parter/5 cu
terasa, centrala propie, cadastru, intabulare,
bloc nou 2022.Cu gradina 40 mp. 57.000 {;

(0722.542.692/ 0761.532.117 

160. Drumul Taberei, Tip Top, semidec., et.
6/10, 20 mp, 1974, Moghiros, Parc, cf. 2, etaj
6/10, monolit, fost bloc pt. armata, parchet,
gresie, faianta modeste la buc., apometre,

contorizat, liber, acte, 27.500 {;
(0786.325.401 

161. Drumul Taberei, Tip-Top, semidec., et.
1/10, 18 mp, 1975, garsoniera etajul1/10,
semidec.a, suprafata de 18 mp, in spatele

cofetariei Tip-Top, igienizata recent, cadastru
si intabulare, superpozitie, usor discutabil,

27.500 {; (0746.188.866
mar_ancomar@yahoo.com 

162. Drumul Taberei, Valea Ialomitei metrou,
semidec., et. 3/4, 43 mp, garsoniera dubla, 43
mp, pozitionare excelenta (metrou, statie STB,

hypermarket, parc) , orientare sud, parcare
ADP, boxa, g+f+p+t+um, centrala termica,

intabulare, cadastru, 55.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

163. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec.,
et. 5/6, 38 mp, 2018, 3 minute metrou, scoala,

gradinita, supermarket, renovata integral,
intabulare, cadastru, accept credit, 57.500 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

164. Drumul Taberei, vanzare garsoniera,
dec., et. 3/4, 28 mp, 1975,  41.000 {;

(0760.654.544 corina.concept@yahoo.com 

165. Drumul Taberei, vanzare garsoniera,
dec., et. 3/4, 28 mp, 1974,  41.000 {;

(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

166. Drumul Taberei, zona Ghencea, Str.
Cactusului, semidec., et. 1/3, 37 mp, 2010,

garsoniera 37 mp, transformata in 2 camere cu
autorizatie, centrala proprie, aproape STB 185,

apa de la put, intretinere mica, acces si din
Cartierul Latin si din Alexandriei, 39.900 {;

(0763.292.941/ 0735.051.778 

167. Drumul Taberei, zona Plaza-Bld
Timisoara  et. 7/10, 31 mp, 1979, et 7/10, cf 1,
semidec.a, proaspat renovata, totul este nou,

instalatie electrica pe cupru, instalatii si obiecte
sanitare noi, scara foarte curata, 2 lifturi noi,

bloc dupa cutremur, toate actele la zi 55.000
{; (0786.325.404 

168. Drumul Taberei, zona Romancierilor,
bloc mixt, dec., et. 4/4, 33 mp, 1972, et. 4/4, cf.

1, dec.a, 33 mp, termopan si usa metalica,
imbunatatiri minime, terasa refacuta 2020,
scara curata, fara restantieri, zona verde,
acces facil la Metrou Romancierilor, toate

actele, 45.000 {; (0786.325.404 

169. Eroii Revolutiei, Piata Progresu,  et.
8/10, 31 mp, garsoniera frumos mobilata, totul
de calitate, imb., confort 1, semidec.a, utilata
complet, cadastru, intabulare, 2 statii metrou,

pozitie bun zona verde, 39.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

170. Ferentari Vadu Nou  et. 3/4, 17 mp,
vand garsoniera cof 3 libera cu gaze mobilata
utilata termopane gresie faianta parchet um,

11.000 {; (0763.581.790 

171. Ferentari, Iacob Andrei,  et. 2/4, 17 mp,
vand garsoniera, cf. 3, libera, gresie, faianta,

parchet, termopane, gaze, centrala, pret
14.000 euro, disc. libera, 14.000 {;

(0763.581.790 

172. Ferentari, Livezilor,  et. parter/4, 17 mp,
vand garsoniera cf. 3, cu centrala gaze, gresie,

faianta, parchet, termopane, libera, toate
actele, pret 13000 euro disc., vedere pe fata,
statia Vultoarei, masini 139, 220, 141, 323,

tramvai 8 si 23, Lidl, scoala, gradi, 13.000 {;
(0763.581.790 

173. Fizicienilor, stradal, an 1982, reabilitat,
ocazie dec., et. 2/4, 30 mp, 1982, cf.1, 30 mp,
et. 2/4, dec.a, bloc reabilitat, aproape de Lidl,

Kaufland, Penny etc., stb 102, 40.000 {;
(0775.237.139 

174. Fizicienilor, Vitan, garsoniera conf. 3,
semidec., et. 4/4, 15 mp, 1979,  27.000 {;
(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

175. Foisor, Traian, garsoniera, dec., et.
parter/3, 26 mp, 1910,  40.000 {;

(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-
mobiliare.ro 

176. Fundeni - Dobroesti dec., et. 1/3, 40
mp, 2022, Garsoniera situata intr-un complex
cu 3 blocuri situat pe str Marului, la 50 m de

statia de autobuz, finisaje la alegere, finalizare
septembrie 2022, se accepta credit 48.000 {;
(0722.150.440 vegasimobiliare@yahoo.com 

177. Fundeni, Dobroesti, dec., et. 1/2, 41
mp, 2022, complex cu 3 blocuri situat pe stra-
da Marului, la 3 minute de statia STB, cu gar-
soniere, apartamente cu 2 si 3, caramida, fin-
isaje la alegere, finalizare septembrie 2022
48.900 {; (0722.150.440 vegasimobil-

iare@yahoo.com 

178. Fundeni, Dobroesti, semidec., et.
parter/3, 40 mp, 2022, garsoniera situata la

parter intr-un bloc P+2+M, str. Marului,
finalizare sepetembrie 2022, se vinde la cheie,
finisaje moderne, 48.000 {; (0722.150.440

vegasimobiliare@yahoo.com 

179. Fundeni, spitalul Oncologic, dec., et.
1/3, 40 mp, 2022, garsoniera situata intr-un
complex cu 3 blocuri situat pe str Marului, la

50 m de statia de autobuz, finisaje moderne la
alegere, finalizare septembrie 2022, se accep-
ta credit si rate 48.900 {; (0722.150.440/
0722.150.440 vegasimobiliare@yahoo.com 

180. Garsoniera Garsoniere 36000 Â ,
apartamente 2 camere 49 mp 56000 Â ,
apartamente 3 camere 64 mp 72000 Â ,

36.000 {; (0862.674.834
globalestate6@gmail.com 

181. Garsoniera Avangard City etaj 3/10,
gata de mutat semidec., et. 3/10, 31.30 mp,

2021,  35.400 {; (0765.474.485
contact@victorion.ro 

182. Garsoniera spatioasa, dec.a, incalzire
in pardoseala, comision 0 dec., et. 3/7, 39 mp,

2022,  47.810 {; (031.005.07.19
diana.d@star-construct.ro 

183. Garsoniera Timpuri Noi dec., et. 6/8,
39.00 mp, 1984,  64.988 {; (0729.101.123

valeriu@valeriustancu.ro 

184. Ghencea dec., et. 4/10, 33 mp, 1980,
Proprietar, vand garsoniera pe Str. Vladeasa,

et.4/10. Se vinde mobilata. 57.000 {;
(0760.370.398 lauryta_math@yahoo.com 

185. Giurgiului Dedeman-Garsoniera imobil
nou dec., et. 2/4, 42 mp, 2021,  39.000 {;

(0720.722.861 iulia.dobrescu@activimob.ro 

186. Giurgiului Piata Progresu  et. 1/9, 33
mp, vand garsoniera cof1 cu balcon gresie

faianta parchhet termopane toate actele, disc.,
38.000 {; (0763.581.790 

187. Giurgiului, semidec., et. 4/4, 42 mp,
2015, garsoniera, balcon 6 m, constructie

2014, finisat complet, impecabil, liber, 23.500
{; (0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

188. Giurgiului, Piata Progresul, 12 min
metrou, ocazie semidec., et. 10/10, 38 mp,

1973, cf. 1 sporit, 38 mp, etaj 10, bloc reabili-
tat, civilizat, fara risc seismic, 2 lifturi, geam la

baie, vecini si acte ok, ocazie 41.000 {;
(0775.237.139 

189. Giurgiului, Piata Progresul, 9 min.
metrou, ocazie semidec., et. 7/10, 31 mp,

metrou Eroii Revolutiei, Piata Progresul, Mc
Donald’s, Mega, etc. la 3 minute, cf.1, 31 mp,

et.7/10, sd., 2 lifturi; poate fi preluata cu chirias
ca investitie 35.500 {; (0775.237.139 

190. Giurgiului, Piata Progresul, 9 min.
metrou, ocazie semidec., et. 3/9, 31 mp, 1970,
piata, Mc, Mega, etc la 2 minute, cf.1, 31 mp,

et.3/9, sd, renovata, instalatiile sanitare si elec-
trice schimbate, termopan 7 camere, ocazie

39.900 {; (0775.237.139 

191. Gorjului. Garsoniera in zona Gorjului
150 m Metrou - Bloc Mixt ) dec., et. 9, 35 mp,

1980,  45.500 {; (0758.178.109
landestate.14@gmail.com 

192. Grand Arena, Berceni dec., et. 4/5, 37
mp, 2019, Grand Arena Postalionului, 2019,
dec.a, nelocuita, etaj 4/5, 37mp, parcare ter-

ana 10mp, mobilata, utilata, finisaje supe-
rioare, centrala proprie, particular 49.000 {;

(021.667.88.38/ 0744.575.785
eriksajgo@yahoo.com 

193. Herastrau, Piata Presei, B-dul
Poligrafiei, ocazie dec., et. 3/4, 20 mp, 1977,
an 1977, zona verde, deosebita, 20 mp, etaj
3/4, dec., imbunatatiri, bloc reabilitat, parcare
la discretie, apa calda si caldura Radet, bloc
curat, civilizat, cash; 15-20 minute cu 331 de
Piata Romana 21.500 {; (0775.237.139 

194. Iancului semidec., et. 5/10, 32 mp,
1980, Garsoniera confort 1, 30 mp, constructie
1980, etaj 4/10, renovata, mobilata, utilata, 12
minute de mers de metrou Piata Iancului, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

libera, 44.900 {; (0749.131.838 

195. Iancului Mega Mall dec., et. parter/10,
32 mp, 1979, cf.i dec.a, bloc mixt, parter /10,

32 mp, imobil reabilitat termic, toate
imbunatatirile, libera, vizite urgent, merita,

negociabil, clasa energetica A , acte la zi se
accepta credit 44.999 {; (0728.879.797 

196. Iancului Metrou Garsoniera  et. 10/10,
33 mp, 1978,  49.900 {; (0730.250.305

andrei.burcea@zonadesud.ro 

197. Iancului, semidec., et. 3/8, 35 mp,
1980, Elev Stefanescu, renovata, aer condi-

tionat, pozitie deosebita, adiacent Obor, Ferdi-
nand, Mega Mall, Pantelimon, Vatra Lumi-

noasa, Mihai Bravu, 7 minute metrou Iancului
49.900 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295

oli_daniel@yahoo.com 

198. Iancului, 5 minute metrou, liceul Iulia
Hasdeu, semidec., et. 6/10, 31 mp, 1968, chiar

pe Oborul Nou, renovata complet, gresie,
faianta, parchet, termopane usa metalica,
instalatii electrice si sanitare schimbate,

pretabila pentru inchiriat, libera, 53.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

199. Iancului, 7 minute de metrou, Elev Ste-
fanescu semidec., et. 2/10, 32 mp, 1980,

Cf.1,pe mijloc,etjj 2/10,semidec,32mp,bloc de
garsoniere,2 lifturi,orientata pe Sud,lumi-

noasa,g+f+t,usa metalica,aer conditionat,zona
linistita,cadastru si intabulare,accept

credit,negoc. 48.900 {; (0770.956.572 

200. Iancului, Cimitirul Armenesc, la 7
minute metrou, semidec., et. 4/10, 32 mp,

1981, Catalina vinde: imobil 1981, stradal pe
sos. Pantelimon, etaj 4/10, cf. I semidec., 32

mp, toate imbunatatirile, scara curata, se vinde
mobilata si utilata, libera, acte la zi, clasa ener-

getica A, vizite urgent, merita, 44.999 {;
(0728.879.797 

201. Iancului, Elev Stefanescu, semidec., et.
6/10, 1980, acces rapid metrou Iancului, Obor,
zona verde, linistita, bloc situat in plan 2, fara
zgomot stradal, 6/10, cf. 1, 30 mp, se poate

vinde cu mobilier, bloc de garsoniere, civilizat
53.900 {; (0745.067.409

ene.amalia2009@yahoo.com 

202. Iancului, Ferdinand, stradal dec., et.
5/6, 50 mp, 1960, garsoniera confort I, dec.,
mobilat, etaj 5/6, frigider, aragaz, masina de

spalat, gresie, faianta, parchet, termopan, cen-
trala proprie, 62.500 {; (+40761532117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

203. Iancului, Mihai Bravu, semidec., et.
parter/parter, 16 mp, 1950, garsoniera la curte,
16 mp, semidec., renovata recent, toate utili-
tatile contorizate individual, bd. Iancului, la 4

min. de S.T.B. si 7 min. de metrou Piata Iancu-
lui. Comision agentie 2% negociabil, 25.999

{; (0767.089.856 

204. Iancului, Pantelimon, semidec., et.
4/10, 31 mp, 1980, garsoniera confort 1, 30
mp, constructie 1980, etaj 4/10, renovata,

mobilata, utilata, 12 minute de mers de metrou
Piata Iancului, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, libera, 44.900 {;

(0749.131.838 

205. Ikea Pallady Metrou Teclu la 7minute de
metrou Premium dec., et. 2/8, 35 mp, 2022,
44.610 {; (031.005.13.20 florian.t@star-

construct.ro 

206. Ilie Petre, Militari Residence, Chiajna
dec., et. 1/5, 30 mp, 2022, Garsoniera dec.a,

bucatarie inchisa, balcon, 30 mp utili. Bloc
nou, D+P+4+M, lift si locuri de parcare
33.700 {; (0748.221.317 artcitycon-

struct@gmail.com 

207. Ion Mihalache/Titulescu metrou  Gars
dubla vila cu 2 cam P+1/2 - 72.000 euro, 2

cam. vila - 75.000 euro si 3 cam. vila - 112.000
euro, P/2 cu centrala. 72.000 {;

(0723.603.698 

208. ISG Residence II- Unirii-Parcul Carol
dec., et. 1/9, 44 mp, 2016, Imobiliare Solutions
Group va ofera spre vanzare o garsoniera situ-

ata in zona Uniri-Parcul Carol, in complexul
ISG Residence II. 77.000 {; (0757.021.619 

209. Iuliu Maniu, oferta, garsoniera dec.a
dec., 43 mp, 2022,  52.200 {;

(0733.248.555
vanzari@envogueresidence.ro 

210. Lacul Tei facultate dec., et. 9/10, 40 mp,
1987, Lacul Tei facultate, garsoniera cf. 1
sporit, decom, libera, etaj 9/10, bloc 1987,
40mp, toate actele, accepta credit, merita

vazuta, 62.000 {; (0767.922.400/
0722.912.924 cordialimobiliare@yahoo.com 

211. Lacul Tei Facultatea de C-ctii pret nego-
ciabil dec., et. 9/10, 42 mp, 1989, cf.I sporit
dec.a 42 mp,9/10,bloc reabilitat construit in

1989,toate imbunatatirile,aer conditionat,mobi-
lata si utilata,se poate vinde cu chirias -chiria
1400 de lei ,clasa energetica A 56.999 {;

(0728.879.797/ 0728.879.797 

212. Lacul Tei langa Facultatea de constructii
semidec., et. 2/10, 23 mp, 1976, Str. Teiul

Doamnei, Parcul Tei, bloc mixt et.2/10, 24mp,
pe mijloc, orientare sud, imb. gfp, um, th, ac,
mobilata cu strictul necesar, cadastru-intabu-
lare, ideala pt. inchiriere, pret fix , 37.500 {;

(0799.666.104/ 0722.614.867 

213. Lacul Tei, langa Facultatea de Construc-
tii, dec., et. 9/10, 42 mp, 1988, Parcul Tei la 3
min., Ghica Tei, 9/10, dec., 42 mp, orientare
est, pe mijloc, imb. g, f, p, um, ac, mobilata

modern, utilata, ideala investitie inchiriere, fiind
deja inchiriata, se accepta credit. 58.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

214. Lacul Tei, Maica Domnului vav Parcul
Tei, dec., et. 10/10, 40 mp, 1986, langa Facul-
tatea de Constructii, 15 min., metrou Stefan

cel Mare, aproape Parcul Circului, etaj 10/10,
cf.1 sporit dec., 40 mp, bloc 1986 reabilitat ter-
mic, pe mijloc, orientare S-E, imb., termopan,

um, p, ac, 54.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

215. Lujerului Metrou -Militari, Politehnica
dec., 45 mp, 2022, Direct dezvoltator, garson-

iera, dec.a, suprafata totata utila 45.34mp
40.39mp utili + 4.95mp terasa), etaj 13/14,

complet finisata cu gresie, faianta, parchet, usi
interior si obiecte sanitare 78.552 {;

(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-
lui@gmail.com 
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10. Maistru constructii, foreman, caut anga-
jare in domeniul constructii montaj Ultimul loc
de munca a fost la Cipa Denmark asociat al

Copenhagen Metro Team. Am executat lucrari
de constructii de metrou la M2, M3.

(0769.570.919 siviuleonte866@yahoo.ro 
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

office@plazaresidence.ro 

289. Militari, Auchan, garsoniera la cheie
dec., et. 9/9, 31 mp, 2022, Ansamblu reziden-
tial pozitionat la 2 km Lidl, str. Ion Luca Cara-
giale nr. 72 A, acces facil centura, autostrada
sau legatura directa cu metrou Gorjului sau

Lujerului. Statie STB in fata ansamblului,
34.100 {; (0740.300.007 sasha@polluxres-

idence.com 

290. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6, dec.,
et. 3/8, 38 mp, 2022, garsoniera noua in com-
plex rezidential premium - Panorama City, Iuliu

Maniu, Sector 6, Bucuresti, 52.800 {;
(+40730114411/ +40730114400

vanzari@panoramacity.ro 

291. Militari, Dreptatii, Teatru Masca dec.,
et. 8/8, 40 mp, 1990, Militari, Dreptatii, Teatru
Masca, cf 1, dec.a, etaj 8,40 mp, 2 lifturi,bloc
din 1990, geam la baie, gresie, parchet, ter-
mopan, balcon inchis in termopan, acte la zi,

Agentie 44.500 {; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

292. Militari, Garsoniera suprafata gen-
eroasa Nou dec., 47 mp, 2022,  57.000 {;

(0733.248.555
vanzari@envogueresidence.ro 

293. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de metrou
Pacii dec., et. 6/6, 53 mp, 2021, direct dez-
voltator, bloc p+6+terasa izolata 40 cm, 2
intrari, 2 lifturi, geam tripan Veka, pereti

zidarie, statie autobuz la 50 m, taxe mentenan-
ta 0, metrou Pacii la 600 m, detalii la

www.nuferilor.ro, 65.000 {; (0771.789.681/
0799.049.142 apartamente2016@gmail.com 

294. Militari, Iuliu Maniu, Dreptatii,  Vet-
eranilor (metrou), bloc 1983, cf. 1, semidec.a,
6/8, g+f+p+t+um, ins, mobilata, utilata, intabu-
lare, cadastru, ideal investitie, accept credit,
47.500 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

295. Militari, Lujerului, Veteranilor, dec., et.
3/8, 1986, Se vinde garsoniera Lujerului-Vet-
eranilor, dec.a, et. 3, bloc mixt, 41 mp, loc de
parcare, constr. 1986, pretabila investitie, par-

tial mobilata. 56.500 {; (0769.115.522 

296. Militari, Lujerului, Virtutii, stradal, dec.,
et. 5/8, 42 mp, 1990, G+F+P+T+UM, mobilata,

utilata, ideal investitie, intabulare, cadastru,
accept credit, 56.500 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

297. Militari, Metro Auchan garsoniera str.
Tineretului dec., et. parter/4, 28 mp, 2022, gar-
soniera, finalizata, mutare imediat, str. Tinere-
tului, dec.a, bucatarie inchisa, bloc P+4, cu lift,
Utilitati canalizare, gaze, curent electric, 50 de

ml de capatul statie STB 178,278 si 138.
32.400 {; (0723.271.439 cosmin.cojo-

caru@yahoo.com 

298. Militari, Metro, dec., 40 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 42.000 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

299. Militari, Metro, Auchan, garsoniera
finalizata dec., et. 1/4, 30 mp, 2022, Garson-

iera finalizata, str. Tineretului, dec.a, bucatarie
inchisa, bl. P+4, cu lift, utilitati, canalizare,

gaze, curent electric, statie STB 178, 278 si
138 la 100 ml distanta. Comision 0 35.000 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

300. Militari, Metro, Auchan, garsoniera
finalizata, dec., et. 1/4, 28 mp, 2022, particular,

garsoniera finalizata, mutare imediat, poze
reale, dec.a, bucatarie inchisa, etaj 1/4, cu lift,
situata pe strada Tineretului, statie STB 178,
278 si 138 vis a vis. Comision 0, 35.000 {;

(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

301. Militari, Metrou Lujerului, dec., 46 mp,
2022, dezvoltator, garsoniera, etaj 5/14,

suprafata 46 mp, dec.a, finisata complet cu
gresie, faianta, parchet, obiecte sanitare, tam-
plarie din aluminiu cu geamuri tripan. Acces

rapid metrou si STB, 79.920 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@gmail.com 

302. Militari, metrou Lujerului, cu parcare,
dec., 46 mp, 2022, dezvoltator, apartament

garsoniera, etaj p/14, suprafata 47 mp, dec.a,
finisata complet cu gresie, faianta, parchert
obiecte sanitare, tamplarie din aluminiu cu

geamuri tripan. Acces rapid metrou 80.059 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@desilva.ro 

303. Militari, Orsova, dec., et. 3/4, 40 mp,
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

usa metalica, dressing, mobila de bucatarie pe
comanda, 50.000 {; (0769.651.162 

319. Nicolae Grigorescu- Parc Titan- Dristor/
Park LAKE dec., et. 8/8, 36 mp, 1980, Garson-

iera lux !- str. Lotrioara, 8/8 dec.a, bloc mixt
1982, reabilitat termic, libera, renovata cocheta

luminoasaorientare sud- est), mobilata mod-
ern, calitate maxima, accepta credit 51.500
{; (0735.883.452 daniel.enache@central-

imobiliare.ro 

320. Obor Colentina Teiul Doamnei Sectia 7
Politie semidec., et. 1/10, 33 mp, 1980,

Metroul Obor la 10min. adiacent din Teiul
Doamnei, in planul 2, beneficiind de liniste,
bloc 1980, reabilitat termic, 1/10, renovata,

instalatii-usi noi, g, f, p, um, th, bucatarie mobi-
lata si utilata. 49.500 {; (0722.614.867/

0799.666.104 

321. Obor Colentina D-na Ghica langa Parcul
Plumbuita semidec., et. parter/10, 34 mp,

1977, D-na Ghica BCR, langa parc, bloc mixt,
reabilitat termic, 34mp, semidec. renovata

recent, g, f, p, um, th, usi, instalatii electrice-
sanitare noi, bucatarie mobilata-utilata, cadas-

tru intabulare, libera. 43.500 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

322. Obor, dec., et. parter/8, 33 mp, 1982,
Stefan cel Mare c-tie 1982, bl. mixt, dec.a,

parter, 33 mp, complet renovata total. g, f, p, t,
um, bl. reabilitat termic, langa metrou, mobila-
ta, libera, cadastru, intabulare, merita vazuta
53.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

323. Obor, Colentina, Doamna Ghica dec., et.
2/10, 34 mp, 1980, langa parcul Plumbuita,

hotel Sir, str. Cremenita, acces rapid STB, bloc
mixt 1980, dec., 34 mp, cadastru, intabulare,
curata, se accepta credit, eliberabila rapid, se

accepta credit, pretul este fix, 40.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

324. Obor, Colentina, Doamna Ghica, parcul
Plumbuita, dec., et. 2/10, 34 mp, 1979, adia-
cent, 2/10,cf.1, dec.34mp, asimilat bloc mixt,
fara risc seismic, constructie 1979, pe mijloc,

orientata pe Est, gresie, faianta, parchet,
cadastru si intabulare, libera, zona linistita,
accept credit. 40.000 {; (0724.336.834 

325. Obor, Colentina, stradal, Teiul Doamnei
semidec., et. 7/10, 31 mp, 1976, vav Dristor
Kebab, 8 minute metrou Obor, aproape Kau-

fland, Veranda, piata, etaj 7/10, cf. 1 semidec.,
31 mp, bloc 1976 fara risc seismic, pe mijloc,

orientare S-E, imb., g, f, p, termopan, um,
cadastru, intabulare, 45.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

326. Obor, Colentina, Tei, Parc, dec., et.
parter/10, 32 mp, 1970, semistradal, P/10, cf
1, bloc mixt,fara risc seismic, reabilitat termic,
pe mijloc,curata,libera, orientata pe Sud, ter-

mopan, usa metalica, aer conditionat,acte OK,
zona verde, linistita, accept credit, pret dis-

cutabil 50.000 {; (0724.336.834
popescu_cristi1978@yahoo.com 

327. Obor, Colentina, Teiul Doamnei 10
minute metrou semidec., et. 3/8, 26 mp, 1984,
vav Sectia 7 Politie, Petre Antonescu, aproape

Parc Tei, Mall Veranda, Facultatea de Con-
structii, etaj 3/8, cf.1 semidec., 26mp, bloc mixt

1984, pe mijloc, orientare sud,scara curata,
ideal investie/locuit 39.900 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

328. Obor, Colentina, Teiul Doamnei Sectia 7
de Politie semidec., et. 10/10, 30 mp, 1974,

Kaufland, bloc de garsoniere, reabilitat termic,
2 lifturi modernizate, orientata pe Sud, lumi-

noasa, fara imb., doar termopan, necesita ren-
ovare, acte O.K, libera, zona buna, neg.,

38.900 {; (0770.956.572 

329. Obor, Colentina, Teiul Doamnei Sectia 7
de Politie semidec., et. 4/10, 32 mp, 1975,

Kaufland, Penny, et. 4, cf.1, bl. de garsoniere,
2 lifturi, reabilitat termic, eventual partial mobi-

lata si utilata, ideala investitie, orientata pe
Sud, luminoasa, g, f, p, t, usa metal, acte OK,

zona verde, cash, 45.000 {; (0770.956.572 

330. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Sectia 7
Politie semidec., et. 10/10, 32 mp, 1974, Kau-
fland, stradal,10/10,cf1,sdec, 32mp, bloc de

garsoniere, fara risc seismic, 2 lifturi, mobilata
si utilata complet, ideala investitie, pe mijloc,

luminoasa, orientata pe Sud, g,f,p,t,usa metali-
ca, aer conditionat, libera,neg. 42.000 {;

(0724.336.834 

331. Obregia, semidec., et. 3/4, 18 mp,
1978, strada Aleea Ciceu, garsoniera confort
3, suprafata 18 mp, etaj 3/4, fara gaze, bloc
constructie 1978, acces la mijloace de trans-

port, apropiere piata, magazine, centre comer-
ciale, 17.800 {; (0721.907.221/

0764.716.412 

332. Obreja mobilata  et. 9/10, 19 mp, Vind
garsoniera confort 2 et 9/10 b-dul Obreja mobi-

lata utilata, 28.000 {; (0767.044.023 

333. Oituz dec., et. 3/3, 25 mp, 2020, Gar-
soniera noua, 25mp, finisaje premium, finalizat

la sf 2020, centrala proprie, comision 0%
40.000 {; (0727.090.488 

334. Oltenitei, garsoniera, bloc nou, dec., et.
1/3, compartimentarea interioara si cea exte-
rioara este realizata cu caramida Porotherm,
iar izolatia exterioara este din polistiren de 10
cm peste care se aplica tencuiala decorativa.
Comision 0%, 36.000 {; (0721.837.774

cosmin.topai2022@gmail.com 

335. Oltenitei, Sos. Leordeni dec., et.
parter/3, 28 mp, 2015, cf 1, dec., toate

imbunatatirile moderne: gresie, faianta, par-
chet, termopna, usa metalica, interfon, cen-

trala termica, se vinde mobilata si utilata com-
plet, bloc nou, disponibila imediat 40.000 {;

(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

336. Otopeni str. Oituz dec., et. 2/3, 31 mp,
2020, Garsoniera de 31 mp in Otopeni, final-
izata, in complexul Oituz Residence, strada
Oituz, cu posibilitatea de mutare imediata,

45.300 {; (0727.090.488
andrei@prostate.ro 

337. Pallady Ikea Metrou 10 minute Finisaje
la alegere premium dec., et. 1/8, 44 mp, 2022,
49.762 {; (031.005.13.20 florian.t@star-

construct.ro 

338. Pallady, garsoniera in bloc nou, acces
metrou, magazine, mutare imediat dec., et.

1/7, 30 mp, 2021,  45.619 {;
(031.005.07.19 diana.d@star-construct.ro 

339. Pantelimon dec., et. 1/10, 34 mp,
1980, Cimitirul Armenesc, 10 min metrou Ian-
cului, strada Elev Stefanescu, cf I, bloc mixt,
libera, se vinde complet mobilata si utilata,

acte la zi, 52.000 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

340. Pantelimon Cora, garsoniera, cf 3,
mobilata, utilata, centrala, gaze, 2/4, toate

actele, merita vazuta !!!Bloc super curat, vecini
linistiti. 20.000 {; (0766.862.569 

341. Pantelimon semidec., et. parter/10,
1976, Particular serios vand garsoniera langa

parcul Morarilor parter cu imbunatatiri,
36.000 {; (0722.547.414 

342. Pantelimon / Armenesc, Lidl, Bl 1980,
et 4,  et. 4/10, 31 mp, 1980, Garsoniera semi-

dec.a, amenajata mobilata si utilata, bloc
stradal la 1 min de Stb. Acte in ordine libera!
Apropiere Metroul Iancului 10 minute, Obor,

Mega Mall, Parc. 45.000 {; (0771.791.542 

343. Pantelimon spital semidec., et. 8/10,
18 mp, 1972, Proprietar vand garsoniera mobi-
lata si utilata, 8/10, libera, intabulata, centrala
termica proprie. 28.500 {; (0721.024.478 

344. Pantelimon, Cimitirul Armenesc, semi-
dec., et. 3/10, 1980, bloc curat, 7 min. Mega
mall, vecini linistiti, renovat, gresie, faianta,
parchet, termopan, AC, lifturi schimbate, 1

min. Lidl, 10 min. Obor, 42.000 {;
(0736.965.547

maria.mariailinca@yahoo.com 

345. Pantelimon, Lidl, Profi, Obor, semidec.,
et. 4/10, 32 mp, 1978, amplasare excelenta,
perfecta ca investitie, mobilata si utilata, pret
excelent. La doar 2 statii fata de Piata Obor.

Ocazie, 45.500 {; (0734.829.168
prosper.rad@gmail.com 

346. Pantelimon, Mag. Marius, et. 4, bloc
1980, semidec., et. 4/10, 32 mp, 1980, etaj 4/8
semidec., amenajata ca in foto. Se vinde mobi-

lata si utilata. Intrare stradala, vedere fata.
Bloc in curs de reabilitare. Acte ok libera. In
imediata apropiere se afla magazine, scoala

liceu 45.000 {; (0770.805.447 

347. Pantelimon, Parcul Morarilor, Spital,
stradal, dec., et. 7/10, 35 mp, 1975, 7/10, cf.1,
dec, 35 mp, bloc mixt, fara risc seismic, reabili-

tat termic, mobilata si utilata, libera,ideala
investitie, geam la baie, balcon mare, g+f+t,
usa metal, usi int. si instal.noi, acte OK, acc.

credit, neg. 51.500 {; (0724.336.834 

348. Pantelimon, parcul Morarilor, Spitalul
Pantelimon dec., et. 9/10, 23 mp, 1978, Partic-
ular vand garsoniera recent renovata situata
pe str. Armasul Marcu in sectorul 2, zona spi-
talului Pantelimon. Situata la etajul 9/10, bloc
reabilitat, instalatii elecrtice si sanitare noi. 23

mp 39.900 {; (0788.693.315/
0788.143.101 

349. Pantelimon, Piata Delfinului, Mega
Mall, semidec., et. parter/10, 32 mp, 1980,

semistradal, parter, cu balcon, cf.1, pretabila
pentru firme,acces din strada, vad comercial,
in proximitatea Pietei Delfinului, geam la baie,

gresie, faianta, termopan, aer conditionat,
cadastru si intabulare, libera, neg. 39.900 {;

(0770.956.572 

350. Parcul Teilor - garsoniera finalizata,
mutare imediata dec., et. 5/8, 35.8 mp, 2022,
57.000 {; (0733.670.178 laurentiu@star-

construct.ro 

351. Petre Ispirescu dec., et. 4/10, 41 mp,
1986, garsoniera cf 1 dec.a libera mobilata uti-
lata gresie faianta parchet termopan cadastru
intabulare bloc mix st 41 mp aproape de parc

Sebastian, Petre Ispirescu 46.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

352. Petre Ispirescu, semidec., et. 8/10, 28
mp, 1984, cf .1 semidec., 8/10, imbunatatiri,
semimobilata, libera, balcon inchis, cadastru,
intabulare, Piata Rahova, scoli, magazine, 3

minute pana la tramvai, 34.500 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

353. Petre Ispirescu, semidec., et. 5/10, 20
mp, 1975, Liceul Bolintineanu, cf. 2, libera,
imbunatatiri, cadastru, intabulare, bloc mixt,

zona linistita, 3 minute de statia de tramvai 32
Petre Ispirescu, 27.500 {; (0787.638.327/
0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

354. Piata Alba Iulia Burebista dec., et. 8/9,
1992, garsoniera, bloc mixt, monolit, stradal,

vedre spate catre sud (Mall Vitan), libera, ren-
ovata, mobilata si utilata, 81.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10 office@cen-
tralimobiliare.ro 

355. Piata Alba Iulia, semidec., et. 6/10, 17
mp, 1978, Piata Alba Iulia, Unirii et. 6/10

ascensor, mobilat, utilat complet, zona civiliza-
ta, central, 4 minute B-dul Unirii, Piata Alba

Iulia 40.000 {; (0766.317.618/
0799.121.777 g.georgescu@yahoo.com 

356. Piata Iancului (Metrou) vand garsoniera
+ boxa dec., et. parter/3, 1940, Particular gars.

Piata Iancului (Metrou) str. Lirei, supr. 25
mp+boxa 6 mp, dec., parter inalt, orientare S.

Bloc 3 etaje cu centrala proprie. Boxa sub
gars., are fereastra aerisire. Exclus agentii

45.500 {; (0745.983.874 

357. Piata Iancului / 4 min Metrou / et 3 / bl
1980 / semidec., et. 3/10, 31 mp, 1980, Gar-

soniera renovata si amenajata , foarte curata ,
la etajul 3 mobilata si utilta exact ca in imagini.
Acte efectuate libera! Apropiere Metroul Iancu-

lui 4-5 minute , Mi Bravu Ferdinand Vatra
Luminoasa 52.000 {; (0771.791.542 

358. Piata Iancului, Avrig, Elev Stefanescu,
bl. 1980, semidec., et. 3/10, 1980, etaj 3/10,

semidec.a, mobilata si utilata ca in foto. Libera.
Se accepta si credit bancar. Intrare stradala,
vedere spate. In imediata apropiere se afla

magazine, scoala, liceu, 52.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

359. Piata Iancului, Avrig, metrou 3 min.,
bl.1980, dec., et. 3/10, 1980, etaj 3/10 dec.a,

mobilata si utilata ca in foto. Bloc reabilitat ter-
mic. Acte ok. Ideal pentru investitie. Distanta

pana la metrou 3-4 min. Sunati acum, 56.900
{; (0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

360. Piata Moghioros, str. Crinul de Padure
Nr. 3 semidec., et. 6/10, 18 mp, 1974, Propri-
etar 6/10, confort 3, renovata, libera, utilata,

gresie, faianta, termopane, parchet, usa metal-
ica, se vinde asa cum este, acte la zi, metrou,
situata in spate la Tip-Topul de la Moghioros.

29.500 {; (0744.709.251
niros1979@yahoo.com 

361. Piata Muncii - Mihai Bravu/ spitalul Vic-
tor Babes dec., et. 8/10, 36 mp, 1975, Agentia

Topis va prezinta o Garsoniera la et.8/10,in
bloc stradal pe Mihai Bravu vizavi de spitalul
Victor Babes-Piata Muncii.Garsoniera este

renovata recent si-a fost folosite cele mai bune
finisaje. 82.000 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

362. Piata Muncii, 5 minute Decebal, dec., et.
2/10, 36 mp, 1978, soseaua Mihai Bravu 3

minute metrou, vindem garsoniera intr-un bloc
mixt din 1978. Reabilitat, complet renovata sit-

uata la et. 2/10, cf. 1 dec.a. Gresie, faianta,
parchet, termopan, usi noi 75.000 {;

(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

363. Piata Muncii, Calarasilor, Maior Coravu,
dec., et. 6/8, 40 mp, 1987, garsoniera dec.a,
situata in bloc mixt, intre Vatra Luminoasa si

Maior Coravu, 5 minute metrou Piata Muncii, 3
minute Parcul National, foarte buna investitie,

mobilata si utilata, 75.900 {; (0720.302.537
traian.ciubuc@gmail.com 

364. Piata Obor, Ferdinand, garsoniera 36
mp, bl. 1979 dec., et. 10/10, 36 mp, 1979,

comision zero 0%, garsoniera pe Aleea Avrig,
5 minute metrou Piata Obor, confort 1 dec.a,
bloc mixt 1979, 36 mp reali, renovata complet

recent, se vinde mobilata si utilata la cheie,
vezi foto. 52.000 {; (0721.471.702 adri-

an@sincronimobiliare.ro 

365. Piata Resita  et. parter/4, 17 mp, vand
garsoniera cof3 libere necesita renovata piata

Resita toate actele, 20.000 {;
(0763.581.790 

366. Piata Resita,  proprietar, vand garson-
iera cf. 3, discutabil, 19.000 {;

(0729.173.166 

367. Piata Victoriei Garsoniera, 36.000 EUR
semidec., et. 2/7, 16 mp, 1936,  35.800 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

368. Politehnica, Iuliu Maniu, dec., et. 4/4,
33 mp, garsoniera, etaj 4/P+4, an constructie
1974, reabilitat termic, vedere catre parc, 33

mp utili, nu are balcon, are termopan, usa met-
alica, parchet laminat, plase tantari, apometre
si repartitoare. 46.200 {; (0723.334.024

bbadrian@gmail.com 

369. Popa Tatu nr. 27, central, dec., et. 3/4,
54 mp, 1950, Stirbei Voda- strada Popa Tatu

nr. 27, sector 1, intrare stradala, vedere spate,
garsoniera dubla, suprafata utila 54 mp, etaj

3/4, curata, imbunatatiri minime, libera, propri-
etar 57.000 {; (0746.091.481 

370. Popesti Leordeni, metrou Dim. Leonida,
garsoniera dec., et. 2/6, 2020, Ap 1 camera,

Popesti, metrou Dimitrie Leonida. Garsonierele
din acest complex dispun de finisaje si dotari
de calitate: structura de beton armat, izolatie

termica formata din caramida 49.900 {;
(0765.926.602 office@astrelorresidence.ro 

371. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/6, 38 mp, 2020, 4 blocuri
cu 6 etaje, 392 locuinte respectiv: garsoniere
si ap. de 2 cam., toate cu balcoane inchise-

incalzite. Astrelor Biruintei, 49.900 {;
(0765.926.602 office@astreloresidence.ro 

372. Popesti Leordeni, metrou Dimitrie
Leonida dec., et. 1/6, 38 mp, 2020, 4 blocuri
cu 6 etaje, 392 locuinte respectiv: garsoniere
si ap. de 2 cam., toate cu balcoane inchise-
incalzite. Astrelor Biruintei, Popesti-Leordeni

pe str Biruintei nr 51-57 statia metrou D. Leoni-
da. 49.900 {; (0765.926.602

office@astrelorresidence.ro 

373. Popesti-Leordeni, dec., et. 6/6, 34
mp, 2022, propunem spre vanzare garsoniera
in cadrul unui imobil nou format din P+6Etaje,

in Popesti Leordeni pe strada Solstitiului,
aproape de statiile de metrou Berceni 15 min.

si Dimitrie Leonida 20 min. 36.700 {;
(0754.852.048 andreea@sienaresidence.ro 

374. Popesti-Leordeni, chiar pe Sfanta
Agnes, semidec., et. parter/4, 25 mp, 2018,

garsoniera la parter, cu curte 78 mp, mobilata
la comanda si utilata complet, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, ac, geam

baie, masina spalat, frigider 50.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

375. Popesti-Leordeni, garsoniera, dec.,
et. 5/6, 34 mp, 2022, Direct dezvoltator ofer

spre vanzare garsoniera, in cadrul unui imobil
nou format din P+6Etaje, in Popesti Leordeni
pe strada Solstitiului, aproape de statiile de

metrou Berceni si Dimitrie Leonida 37.400 {;
(0743.120.181 danasuciu89@gmail.com 

376. Popesti-Leordeni, Siena Residence,
metrou Berceni dec., et. 1/4, 38 mp, 2022, gar-

soniera in noul complex Siena Residence -
Metrou Berceni 42.900 {; (0749.628.197

danasuciu89@gmail.com 

377. Prelungirea Ferentari, dec., garsoniere
disponibile, cf. 3, parter, et. 1/4, 4/4, centrala,
gaze, acte la zi, imbunatatiri, preturi 10.500-

15.500. Blocuri civilizate, 9.999 {;
(0766.862.569 

378. Prelungirea Ghencea nr. 251,  parter,
terasa si curticica, 57.000 {; (0786.300.639 

379. Prelungirea Ghencea, Avangarde,
semidec., et. 2/4, 32 mp, 2012, Ag imobiliara,
Avangarde, imobil 2012, centrala termica pro-
prie, balcon, spatiu de joaca in complex, exista
si varianta cu loc de parcare, pretul fiind 46900

euro. Apartine de sector 6, comision 2%,
41.900 {; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

380. Prelungirea Ghencea, Cartier Latin,
semidec., et. 7/8, 43 mp, 2012, garsoniera 43
mp utili, situata intr-un imobil mixt construit in

2012. Aceasta se vinde mobilata si utilata
complet, are centrala termica proprie, iar ved-

erea este spre nord-vest. Ideal investitie,
49.990 {; (0722.816.821 marcel@k-imobil-

iare.ro 

381. Prelungirea Ghencea, Drumul Taberei
dec., et. 5/15, 40 mp, 2008, Vand garsoniera
situata in Complex Rezidential in Prelungirea

Ghencea, acces auto cu bariera, la doar 5
minute de statia de metrou Raul Doamnei, loc

parcare 5.000 euro, centrala, bloc nou, pret
neg. 49.990 {; (0724.597.950 sapphires-

martinvestagency@gmail.com 

382. Prelungirea Uverturii, I. L. Caragiale,
et. 1/9, 30 mp, 2022, Garsoniera spatioasa si
luminoasa, inteligent compartimentata, mutare

imediata, finisaje de calitate superioara,
incalzire in pardoseala, centrala termica, ter-

mostat ambiental. 33.000 {; (0740.300.007
sasha@polluxresidence.com 

383. Prelungirea Uverturii/ Chiajna dec., et.
2/8, 37 mp, 2022, Iti oferim oportunitatea de a-

ti alege apartamentul potrivit, atat pentru
investitie cat si pentru locuit. 30.400 {;

(0740.300.007 sasha@polluxresidence.com 

384. Prelungirea Uverturii/ Padurea Rosu
dec., et. 2/8, 33 mp, 2022, Profita de preturi
unice in faza de constructie, oferta e limitata,

garsoniera dec.a cu balcon. 31.350 {;
(0740.300.007 sasha@polluxresidence.com 

385. Rahova dec., et. [etaj]/[etaje], 30 mp,
[an], Proprietar ofer spre vanzare garsoniera

zona Rahova, intr-un complex rezidential,
suprafata utila 30 m patrati fara balcon.

44.900 {; (0785.522.628 

386. Rahova Ansamblu Nou Incalzire in Par-
doseala dec., 41 mp, 2021,  53.800 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

387. Rahova Malcoci semidec., et. 5/10, 19
mp, vand garsoniera cof 2 libera cu

imbunatatiri toate actele este situat pe alea
Pricopani pret disc. 26.000 {;

(0763.581.790 

388. Rahova Salaj dec., et. 3/4, 33 mp, 2022,
Garsoniere si apartamente de vanzare situate

intr-un bloc nou construit in zona Rahova
Salaj, la etajul 3 din 4 cu centrala termica, gre-

sie, faianta parchet. 35.900 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

389. Rahova, semidec., et. 2/4, 15 mp, 1977,
Amurgului cf. 3 semidec.a, gresie, faianta, par-

chet, termopan, libera, cadastru, intabulare,
etaj 2/4, aproape de Piata Rahova, zona buna,
statia de tramvai 32, 7 minute de Piata Unirii.
12.500 {; (0787.638.327/ 0762.966.973

neacsunela.nela@yahoo.com 

390. Rahova, Barca, Focsani, dec., et. 8/10,
1980, garsoniera confort 2 cu balcon, curata,

renovata, mobilata si utilata complet, anul
1980, bloc mixt, apropiere liceu Bolintineanu.

O statie parc Sebastian, 3 min. STB, etaj 8/10,
cadastru, intabulare, 34.000 {;

(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-
biliar@yahoo.com 

391. Rahova, Mall Liberty,  garsoniera con-
fort 3, centrala termica, foarte bine situata, eta-

jul 3/4, g, f, p, t, um, mobilata si utilata com-
plet, cadastru, intabulare, merita, 22.500 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

392. Rahova, Petre Ispirescu-Calea Rahovei
dec., et. 3/10, 33 mp, 1982, et 3/10, cf1, Deco-

mandata 33mp, curata cu imbunatatiri, totul
separat, acces facil la Tramvai 32(1minut)

apropiere Parc Sebastian, pozitie foarte buna,
Restaurant Britannia, Salon Why Not, investitie

sau locuit 49.000 {; (0786.325.404 

393. Rahova, str. Amurgului, renovata,
ocazie semidec., et. 2/4, cf. 3, 15 mp, et. 2/4,

semidec., renovata recent, parchet, termopan,
gresie, faianta, usa metalica, vedere in spate,

fara gaze, pret bun, ocazie 12.000 {;
(0775.237.139 

394. Rahova, vand garsoniera bloc nou dec.,
et. 2/4, 36 mp, 2020, Salaj, Fabrica de Paine,
vand gars. cf. 1 dec., etaj 2/4, balcon, in bloc
mixt, acte la zi, se accepta orice fel de credit
43.000 {; (0763.378.077/ 0767.306.888

gabysanduimob@yahoo.com 

395. Romana, Caderea Bastiliei, ASE, semi-
dec., et. parter/2, 26 mp, 1934, Agentie imobil-
iara ofera spre vanzare garsoniera, situata intr-

o zona centrala si linistita. Imobilul se afla la
hochparterul unei vile compusa din D+P+2

etaje, contor de gaze, 52.000 {;
(0723.460.200

sweethome_imob@yahoo.com 

396. Rond Alba Iulia, Burebista, pe Caloian
Judetul, dec., et. 1/4, 40 mp, 1993, bloc mixt,

reabilitat, dec.a, etajul 1 din 4, mobilata si utila-
ta, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, balcon mare, scara curata, libera,

80.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

397. Salaj, dec., et. 1/4, 33 mp, 2022, gar-
soniera sos. Salaj, Fabrica de Paine, confort 1,

etaj 1/4, 33 mp balcon, constructie 2022 cu
predare imediata 37.000 {; (0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

398. Salaj, semidec., et. 2/4, 35 mp, 2018,
garsoniera sos. Salaj, stradal, etaj 2/4, 35 mp,
cu balcon, constructie 2018 cu predare imedi-

ata, 38.000 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

399. Salaj, Aleea Bacau, Parc Humulesti, 15
min Unirii semidec., et. 2/4, 15 mp, 15 minute

de Piata Unirii cu STB 117 sau cu masina,
Parc Humulesti, zona ok, bloc curat, luminat,
necesita renovare, vecini si acte ok, vedere
spre parc, 15 mp, et.2/4, Penny, Profi, Lidl la

2-5 minute 18.000 {; (0775.237.139 

400. Salaj, Armistitului, vand gars. etaj 2,
dec., et. 2/3, 28 mp, 2011, Salaj, Armistitului

vand gars. cf. 1, etaj 2/3, balcon, geam la baie,
acte la zi 32.000 {; (0725.565.041/

0767.306.888 gabysanduimob@yahoo.com 

401. Salaj, Kaufland, semidec., et. 1/4, 55
mp, 2022, garsoniera tip studio Salaj, Kau-

fland, etaj 2/4, 32 mp, 55 mp, tip studio 56500
E, etaj 1, 37.000 {; (0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

402. Salaj, Kaufland, blocurile rosii dec., et.
demisol/3, 14 mp, 1958, Bld. Ferentari, Politia

locala, Salaj, Kaufland, va oferim la vanz la
blocurile rosii o gars. 13,50 mp formata din

alipirea a doua boxe, situata la demisol, libera
si avand apa in cam. + curent + Wc comun

11.300 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

403. Salajan, N. Grigorescu, dec., et.
parter/8, 1974, garsoniera, 35 mp, terasa 6

mp, 5 minute de metrou N. Grigorescu, P, G, F,
T, liber, 47.000 {; (0741.124.400 nicorici-

cristiana@yahoo.com 

404. Sebastian Garsoniera dec., et. parter,
36 mp, 1989,  58.500 {; (0761.808.248

florin.landestate@gmail.com 

405. Sebastian, dec., et. 9/10, 40 mp, 1984,
garsoniera spatioasa si luminoasa, situata intr-
un bloc mixt-curat. Este bine amplasata langa

mijloacele de transport 32, 1, 8, 23 Vulcan
Center parcul Carol. Se poate transfora foarte
usor in 2 camere. Ideala pentru o mutare ime-

diata, 57.000 {; (0760.745.151 Mihae-
laraicu88@gmail.com 

406. Sector 2, in apropierea palatului Ghica-
Tei  et. parter/parter, 24 mp, Vand garsoniera,
suprafata 24 mp, sector 2, zona Palatul Ghica-
Tei, 35.000 {; (0744.998.724 Robert.stan-

ciu95@yahoo.com 

407. Sector 3, Ozana,  31 mp, 2020, vand
garsoniera cf. 1, balcon inchis, centrala, et. 2,

lift, bloc nou, 47.000 {; (0729.291.746 

408. Soseaua Oltenitei, Popesti Leordeni
dec., et. parter/3, 57 mp, 2020, garsoniera cu

teren propriu de 27 mp, dec.a, s.u. 33 mp,
parter/3, mobilata/utilata, complet finisata, cen-
trala termica, toate utilitatile, langa statie STB,
ideal investitie, se accepta credit. 49.000 {;

(0747.069.035 

409. Soseaua Pantelimon, Mega Mall, Kau-
fland, dec., et. 4/10, 30 mp, 1975, garsoniera,
bloc mixt, reabilitat, fara balcon, cf. 1, renova-

ta, utilata si mobilata partial, 50.900 {;
(0723.535.301 

410. SOSEAUA SALAJ - BLOC NOU 2012 -
SCOALA 148 semidec., et. 2, 27 mp, 2012,

27.500 {; (0731.337.829
dragosevimex@gmail.com 

411. Splaiul Unirii, Asmita Gardens garson-
iera dec., et. 11/20, 42 mp, 2009,  94.900 {;
(0720.565.898 nicoleta.schik@activimob.ro 

412. Splaiul Unirii, Confort City, dec., et.
3/11, 42 mp, 2012, garsoniera dec.a, 42 mp,

constructie 2012, 48.000 {; (0731.609.187
evidentimobiliareinvest@gmail.com 

413. Splaiul Unirii, Confort City, etaj 1/11,
mobilata si utilata modern dec., et. 1, 37 mp,

2011,  38.500 {; (0722.323.657
marius.badea@heramba.ro 

414. Teclu. Oferta! Metrou Teclu 7 min,
incalzire prin pardosela, magazine, dezvoltator

dec., et. 2/7, 35 mp, 2022,  44.610 {;
(031.005.07.19 diana.d@star-construct.ro 

415. Tei, dec., 26 mp, 1982, proprietar vand
garsoniera strada Aromei in cartierul Tei. Etaj

4/4, 26 mp, dec.a, renovata complet 2022.
Imobil construit in 1982. Pret negociabil 44700

euro in lei. Tel. 0735384727, 44.700 {;
(0735.384.727 gheorghemanoiu@gmail.com 

416. Theodor Pallady - Parcul Teilor semi-
dec., et. 2/3, 32 mp, 2020, Vanzare garson-

iera, 31,5 mp, semidec., mobilata/utilata, bal-
con, et. 2/3, bloc din 2020 cu lift, Drumul Gura
Siriului, la 10 min. de statii S.T.B. si statiile de

metrou 1 Decembrie 1918 si N. Teclu. 49.999
{; (0767.089.856 

417. Theodor Pallady, 5 minute metrou Grig-
orescu, dec., et. 10/10, 33 mp, 1974, vav

piata, stradal, bloc reabilitat, dec.a, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

geam baie, fara balcon 40.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

418. Theodor Pallady, Penny, semidec., et.
2/4, 16 mp, 1980, K Imobiliare propune gar-
soniera confort 2, suprafata 16 mp, renovata
recent, mobilata si utilata excelent, totul nou,

libera 25.000 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

419. Timpuri Noi, Tineretului, Sincai, Mihai
Bravu, dec., et. 4/10, 36 mp, 1980, 4/10,

dec.a, bloc mixt, reabilitat termic, 1979, vedere
spate, neamenajata, 65.900 {;

(0735.883.452 daniel.enache@centralimobil-
iare.ro 

420. Tineretului, garsoniera ideal investitie
pt. birou/rezidential, dec., 36 mp, 1988,

65.500 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

421. Tineretului, metrou dec., et. 2/8, loca-
tia in veciatatea parcului, la numai 3 minute
fata de acesta si blocul mixt sunt factorii ce

recomanda aceasta proprietate.
(0722.682.544 

422. Tineretului, Sincai, Piata Norilor, Tim-
puri Noi, dec., et. 4/10, 36 mp, 1979, 4/10,

dec.a, bloc mixt, reabilitat termic, 1979, vedere
spate, neamenajata, 66.000 {;

(0735.883.452 daniel.enache@centralimobil-
iare.ro 

423. Tineretului. Gars. LUX, Bd. Gheorghe
Sincai, semidec., et. 6/8, 30 mp, 1998, garson-
iera complet mobilata si utilata, bloc 1998, et

6/8, renovata, la doi pasi de statiile de
metrou!Marius Radu agentia ABB United bd.

Gheorghe Sincai nr 9, sc C, parter ap. 4.
75.000 {; (0746.202.605
radu_marius43@yahoo.com 

424. Tiparnitei, Dedeman, Sector 5,  40 mp,
gars. cf. 1, cu balcon, mobilata, utilata, disc.,

33.000 {; (0764.522.941 

425. Titan dec., et. 5/9, 32 mp, Constantin
Brancusi, Mega Image, Parcul IOR, metrou,
piata, magazine, dec.a, balcon mare, 2 lifturi,
libera, acte la zi, fara imbunatatiri. 35.500 {;

(0721.999.550/ 0760.488.840 

426. Titan semidec., et. 2/4, 22 mp, 1960,
Garsoniera Titan , confort 2, 22 mp, bloc

reabilitat, zona verde, 5 min metrou, intretinere
mica, libera, proprietar 35.000 {;

(0773.946.801
marianzaharia2007@yahoo.com 

427. Titan dec., et. 5/10, Salajan, Dumbrava
Noua, cf1, bl. mixt, dec.a, etaj 5, balcon in ter-

mopan, complet renovata, g+f+p+t+um, bl.
reabilitat termic, metrou 5-6 minute, spati com-
erciale, cadastru, intabulare disc 44.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

428. Titan - Incalzire in Pardoseala - Comi-
sion O dec., et. 2/10, 47 mp, 2022,  51.700

{; (031.005.18.20 andrei.u@star-
construct.ro 

429. Titan - Ozana. Garsoniera finalizata -
Mutare imediata - dec., et. 5/8, 35 mp, 2022,
57.000 {; (031.005.17.63 robert.p@star-

construct.ro 

430. Titan - Policlinica semidec., et. 7/10, 31
mp, 1970, cf 1, sdec, curata, gresie, faianta,
termopan, bloc reabilitat termic, toate actele,

vecinatati: metrou Titan, Piata Salajan, Nicolae
Grigorescu, Liviu Rebreanu 39.900 {;

(0741.140.993 
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216. Lujerului metrou Militari, Politehnica,
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
utili + 5.05mp terasa), etaj 1/14, complet finisa-

ta cu gresie, faianta, parchet, usi interior si
obiecte sanitare, 79.920 {; (0722.551.169/

0722.330.125 smartlujerului@gmail.com 

233. Metrou Teclu 10 minute Pallady Ikea
Ansamblu Premium dec., et. 2/8, 36 mp, 2022,
45.238 {; (031.005.13.20 florian.t@star-

construct.ro 

234. Metrou Teclu 6 minute, incalzire in par-
doseala premium dec., et. 3/8, 35 mp, 2022,
44.610 {; (031.005.13.20 florian.t@star-

construct.ro 

235. Metrou Teclu 7minute Incalzire in par-
doseala Premium dec., et. 2/8, 35 mp, 2022,
44.610 {; (031.005.13.20 florian.t@star-

construct.ro 

236. Metrou Teclu Finalizata Decomandat
Direct Dezvoltator dec., et. 1/8, 44 mp, 2022,
47.620 {; (031.005.13.20 florian.t@star-

construct.ro 

237. Mihai Bravu semidec., et. 6/10, 32 mp,
1982, Rond Baba Novac,3 min metrou

Dristor,intrare stradala cu portar, vedere spate,
libera,renovata complet , de calitate, mobilata
si utilata complet 55.000 {; (0745.087.966/

0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

238. Mihai Bravu - Piata Muncii- Parcul
National semidec., et. 8/10, 31 mp, 1970, Cf 1,

sdec, fara imbunatatiri, toate actele, lumi-
noasa, bucatarie mobilata modern, termopan
si usa metalica, libera, zona verde, linistita,
vecinatati: Basarabia, National Arena, Vatra

Luminoasa 46.000 {; (0741.140.993 

239. Mihai Bravu colt cu Str. Dr. Grozovici,
vis-a-vis  32 mp, de Spitalul Colentina, parter
inalt, grilaje la ferestre, toate imbunatatirile:
gresie, faianta, parchet, calorifere noi. Boxa
(pivnita) la subsolul bllcului de 4,2m, libera,

curata. Cadastru, intabulare 50.000 {;
(0720.301.905 

240. Mihai Bravu, semidec., et. 8/10, 30 mp,
1968, 5 -7 min metrou Muncii, Str. Maior

Coravu, langa parcul National, libera, vedere
parc, acte la zi, pozitie deosebita, 49.500 {;

(0745.087.966/ 0727.884.946
office_treibrazi@yahoo.com 

241. Militari dec., et. 8, 40 mp, 1990, Militari,
Teatrul Masca, etajul 8, bloc 1990,2 lifturi,

dec.a, gresie, faianta, parchet, termopan, bal-
con, geam la baie, aproape de mijloacele de

transport in comun,metrou, acte, accepta cred-
it. 44.500 {; (0765.348.367 

242. Militari (intre Pietele Gorjului si Vet-
eranilor) semidec., et. 2/8, 31 mp, 1982, la 3 -
5 minute de metrou Gorjului sau Lujerului-vet-
eranilor, garsoniera, confort 1, Semideoman-
data, etaj 2 din 8, bloc din 1982, vedere pe

spate cu orientare catre Est, curata-zugravita,
libera, acte 47.900 {; (0722.302.080 

243. Militari - Iuliu Maniu Oferta!! Garsoniera
Noua, dec., 43 mp, 2022,  52.800 {;

(0733.248.555
vanzari@envogueresidence.ro 

244. Militari - Veteranilor semidec., et. 9/9,
32 mp, 2 min statie metrou, bloc situat in

apropierea mijloacelor de transport si utili-
tatilor, foarte curata, fara amenajari, mobilata si
utilata, libera pret usor discutabil. 41.000 {;

(0744.682.007 

245. Militari Gorjului dec., et. 4, 33 mp,
50.000 {; (0720.592.299 flandaservim-

pex2@yahoo.com 

246. Militari Iuliu Maniu A1 Direct Dezvolta-
tor dec., et. 1, 31 mp, 2022,  28.000 {;

(0799.600.700 global_imob@yahoo.com 

247. Militari Iuliu Maniu A1 Direct Dezvolta-
tor dec., et. 1, 31 mp, 2022,  28.000 {;

(0799.600.700 global_imob@yahoo.com 

248. Militari Lujerului dec., 46 mp, 2022,
Dezvoltator, garsoniera, parcare subterana, la
cheie, etaj intermediar, sup.46mp. Acces rapid
metrou 3 minute si STB 2min, crese, gradinite,
scoli, licee, universitati, Plaza Mall si Afi Mall

Cotroceni. 79.920 {; (0722.551.169/
0722.330.125 smartlujerului@desilva.ro 

249. Militari Lujerului, vis a vis de Cora,
semidec., et. 3/9, 33 mp, 1980, renovata inte-
gral, g+f+p+t+um+usi noi, libera, intabulare,

cadastru, accept credit, 49.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

250. Militari Metrou Lujerului semidec., et.
9/10, 31 mp, 1978, K-Imobiliare, va propune
spre vanzare o garsoniera situata in proximi-

tatea statiei de metrou Lujerului,
semidec.a,renovata,mobilata si utilata. toate
actele la zi, se accepta credit.Loc parcare.
47.000 {; (0744.505.999 alexandru@k-
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

lui, finalizare la sfarsitul anului, la 8 min. de
metrou, apartament nou 2 camere, spatiul per-

mite amenajare foarte eficienta 49.500 {;
(0765.712.541 

39. Apartament spatios, dec., langa maga-
zine si parc, comision 0 dec., et. 3/5, 61 mp,

2022,  66.963 {; (031.005.07.19
diana.d@star-construct.ro 

40. Apollo Residence - Biruintei - Metrou
Berceni - 2 camere dec., et. 7/7, 57 mp, 2022,

69.000 {; (0725.957.934 silviu.cioaba@zon-
adesud.ro 

41. Apusului Pacii Militari dec., et. 6/7, 60 mp,
2020, ap 2 camere complet mobilat si utilat,
ultramodern 93.000 {; (0785.810.213 

42. Arcom Plevnei, 95mpu, lift, boxa, parcare
dec., et. demisol/7, 95 mp, 2000,  102.000 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

43. Arena Nationala, Basarabia, an 1986,
ocazie dec., et. 8/8, 56 mp, 1986, cf.1, an ctr.
1986, 56 mp, et.8/8, dec., mobilat, utilat, bloc
reabilitat, ocazie 64.000 {; (0775.237.139 

44. ATENEUL ROMAN direct la tine acasa  et.
6/9, 46 mp, 1961,  83.000 {; (0720.051.406

corina.dumitrescu@moverealestate.ro 

45. Auchan Militari, Iuliu Maniu 590 dec., et.
5/5, 50 mp, 2020, apartament 2 camere, dec.,
confort 1, etaj 5, stradal, aer conditionat, cen-
trala, gresie, metrou, Auchan, sali de sport,
mijloace de transport 1 minut 70.000 {;

(0726.176.324 

46. Auchan Titan - Pret Promo - Dezvoltator -
Parc - Bloc Nou dec., et. 1/3, 60 mp, 2022,

62.417 {; (031.005.18.20 andrei.u@star-
construct.ro 

47. Auchan Vitan semidec., et. 4/4, 65 mp,
2022,  108.900 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

48. Avangarde City Militari, Tineretului 17,  et.
2/7, 50 mp, 2022, apartament de 2 camere cu
suprafata de 50 mp utili compus din bucatarie,
living, dormitor baie si balcon. Oferta de pret

promotionala, 51.900euro TVA inclus sau pen-
tru plata cash integrala 45.900 euro, cu

finalizare luna august septembrie 2022 45.900
{; (0740.501.047/ 0723.159.580

vanzari1@avangardecity.ro 

49. Aviatiei, parter/4, semidec., et. parter/4,
50 mp, 1984, la 5 min. de metrou si Promena-

da, renovat, finisat modern. Vecinatati:
Baneasa, Floreasca, Dorobanti, Nordului.
Apartamentul se vinde proaspat zugravit,

99.000 {; (0722.393.151
libra.imobiliare@gmail.com 

50. Azuga Studio View spectaculos catre
munte-partia de schi, mobilat&utilat semidec.,

et. 2/2, 44 mp, 2015,  100.000 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

51. Azuga, view munte, studio ideal investitie
aparthotel, mobilat si utilat semidec., et. 2/2, 44
mp, 2015,  101.200 {; (0741.214.215 ele-

napetrescu@realstart.ro 

52. Baba Novac semidec., et. 4/10, 55 mp,
1974, Campia Libertatii, blocul Zig Zag, vedere

parc IOR,la 3 min de ParkLake si 5 de piata
Ramnicu Sarat, metrou dristor la 10 min, curat,
acte la zi, pozitie rara, zona deosebita, 75.000

{; (0745.087.966/ 0727.884.946
office_treibrazi@yahoo.com 

53. Baba Novac - Complex Rucar - Parc Al.
Ioan Cuza semidec., et. 8/10, 52 mp, 1967,

Agentie imobiliara, 8/10, reabilitat termic, ter-
mopan, parchet stejar, aer conditionat, balcon,
vedere fata, liber, intabulare. Geam la baie. 2

debarale. 64.900 {; (0723.627.543 

54. Baba Novac intersectie Campia Libertatii,
semidec., et. 7/10, 52 mp, 1968, chiar pe

Reconstructiei, 10 minute metrou Dristor, 5
minute parc IOR si mall Park Lake, bloc reabili-
tat, termopane, usa metalica, fara imbunatatiri,
liber, toate actele 69.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

55. Baba Novac intersectie Campia Libertatii,
semidec., et. 3/10, 52 mp, 1968, pe Recon-

structiei, 2 minute parc IOR si mall Park Lake,
bloc reabilitat, complet renovat, instalatii elec-

trice si sanitare schimbate, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, geam baie,

83.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

56. Baba Novac, semidec., et. 7/10, 47 mp,
1966, metrou la 5 minute, bloc reabilitat termic,

termopane, parchet, curat, toate actele,
70.000 {; (0732.135.467 

57. Baba Novac, parc IOR, semidec., et. 2/4,
50 mp, 1970, Ion Tuculescu, confort 1, bloc
reabilitat termic, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, situat la 7-8 min. metrou
Dristor, 71.500 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

58. Baba Novac, apartament 2 camere, semi-
dec., et. parter/9, 55 mp, 1962,  67.000 {;

(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

59. Baba Novac, Campia Libertatii, Parc IOR
semidec., et. 3/10, 51 mp, 1970, Apartament de
2 camere semidec., liber, toate actele. Geam la

baie. 60.000 {; (0769.651.162 

60. Baba Novac, Dristor, metrou 3 minute,
semidec., et. 7/10, 51 mp, 1965, apartament de
2 camere semidec., in apropiere de parc IOR.

Metrou Dristor la 3 minute, 76.000 {;
(0769.651.162 

61. Baba Novac, Parc IOR semidec., et. 2/4,
50 mp, 1965, 10 minute metrou, 5 minute parc
IOR si Mall Park Lake, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica. 71.500 {;
(0732.135.467 

62. Baba Novac, parc Ior Intr. Reconstructiei
semidec., et. 3/10, 51 mp, 1970, 3 minute parc
IOR si mall Park Lake, renovat complet, insta-
latii electrice si sanitare noi, sapa turnata, totul

nou. 83.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

63. Baba Novac, parc IOR, 10 minute metrou
Dristor, semidec., et. 2/4, 49 mp, 1965, chiar la

intersectie Tuculescu, bloc reabilitat, gresie,
faianta, parchet, termopane,usa metalica, scara

curata, bloc 4 etaje, liber 71.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

64. Baba Novac, Park Lake, Dristor, semidec.,
et. 3/10, 51 mp, 1970, Str. Reconstructiei,
apartament de 2 camere renovat complet,

instalatia sanitara schimbata. Instalatia electrica
noua, trasa prin podea cu prize suplimentare.

Turnata sapa noua, 83.000 {;
(0769.651.162 

65. Baciului Baduc  et. 2/4, 38 mp, vand
apartament 2 camere cof 2 se vinde mobilat uti-

lat, gresie faianta, parchet termopane, liber,
toate actele, pret disc. 35.000 {;

(0763.581.790 

66. Baicului, complexul nou, semidec., et.
4/4, 54 mp, 1988, vand apartament 2 modificat

in 3 camere, etaj 4/4, bloc izolat, anul 1988
magazine la parterul blocului, Parc; scoala; gra-
dinita; Lidl; Mega image; Metrou la 10 minute;

Gara de est la 5 minute; 95.000 {;
(0724.415.445

cimpulungeanupaula1@gmail.com 

67. Balotesti apartament 2 camere 90mp
parter centru dec., et. parter/4, 90 mp, 1980,

Apartament 2 camere 90mp parter centru
Balotesti baie debara sufragerie cu balcon dor-

mitor cu balcon boxa situat centru Balotesti
25m de strada Unirii, 500 m complex Prisma,
700m Therme, 56.000 {; (0734.011.226

costelpacea@yahoo.co.uk 

68. Baneasa Sisesti, Northside Park Tower, 2
camere in dec., et. 6/10, 61 mp, 2021, 2 lifturi
Schindler, bucatarie deschisa, finisaje de cali-
tate superioara: tamplarie Rehau, feronerie

Roto, intalatie termica si sanitara :Uponor, elec-
trica: Gewiss, ceramica: Marazzi si Caesar.
135.000 {; (0722.393.151 libra.imobil-

iare@gmail.com 

69. Baneasa, et. 3/3, ap. 2 camere,
100.000 {; (0770.762.740 

70. Banu Manta Primarie Titulescu Aparta-
ment 2 camere semidec., et. 2, 45 mp, 2009,

57.900 {; (0730.928.310
trimbitasu@gmail.com 

71. Banu Manta, Gara de Nord, Calea Grivitei,
semidec., et. 6/7, 55 mp, 1970, va propun spre
vanzare un apartamentde 2 camere situat pe

Calea Grivitei intr-un bloc reabilitat termic, scara
impecabila, lift nou, foarte aproape de Piata Vic-

toriei, 3 minute de metrou 69.900 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

72. Baraje, piata Minis, semidec., et. 3/10, 50
mp, 1970, 10 minute metrou, etajul 3, ter-
mopane, bloc reabilitat, curat, toate actele

59.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

73. Basarab Grivita Titulescu semidec., et.
4/8, 51 mp, 1967, Confort 1 semidecomadat

etaj 4/8 suprafata 51mp fara imbunatatiri nece-
sita renovare termopane usa metalica bloc

reabilitat termic balcon inchis 1 minut metrou 5
minute Victoriei, 68.000 {; (0768.756.617 

74. Basarabia et. 1/4, adiacent, cf1, 1/4, bal-
con inchis, termopan, usi noi, zona verde si civi-

lizata, aproape parcul ior, si parcul
national,aproape mijloace transport, scoala,

gradinita, cadastru, intabulare disc 68.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

75. Basarabia dec., et. 7/8, 46 mp, 1975,
Chisinau, semistradal, dec., etaj 7, balcon in

termopan, 46mp, liber, renovat, curat, locuibil,
g+f+p+t+um, bl. reabilitat termic, aproape

mijloace transport, cadastru, intabulare disc
60.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

76. Basarabia et. 2/4, Complexul Gloria,
langa Parc IOR, cf1, 2/4, balcon inchis, complet

renovat total, g+f+p+t+um, totul nou, liber, bl.
reabilitat termic, aproape scoala, gradinita, zona

verde, cadastru, intabulare, disc. 70.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

77. Basarabia - Piata Muncii dec., et.
parter/10, 54 mp, 1984, Stadion National - Tina

Petre,Apartament de 2 camere dec., fara
imbunatatiri, bloc reabilitat, termopan, 62.000

{; (0769.651.162 

78. Basarabia / Gh Petrascu / et 4 /  et. 4/9,
52 mp, 1965, Ap 2 camere semidec. la etajul 4 ,
bloc nestradal reabilitat intr-o zona verde linisti-
ta, apropiere de Parcuri , Piata scoli licee. Ap

necista renovare. Acte efectuate liber! 64.900
{; (0771.791.542 

79. Basarabia, semidec., et. 4/4, 50 mp,
1962, Patinoar, semistradal, str. Fruntas Con-

stantin Tudor, 7 min. metrou Muncii, liber,
vedere parc Gheorghe Patrascu, zona deosebi-

ta, acte la zi, bloc anvelopat, ap pe mijloc,
foarte calduros, 56.500 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

80. Basarabia, et. 2/8, 55 mp, 1983, stradal,
aproape metrou Costin Georgian, c-tie 1983, cf.
1, etaj 2, balcon in termopan, 55 mp, bl. reabili-
tat termic, zona verde, aproape scoli, gradinite,

parcul IOR, pret bun, cadastru, intabulare
65.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

81. Basarabia, Costin Georgian, Arena
Nationala semidec., et. 3/4, 49 mp, 1965, zona
deosebita, verde, 5 min de metrou, bloc foarte

rezistent, cf. 1, et. 3/4, semidec. balcon, necesi-
ta renovare totala, accepta credit 59.999 {;

(0775.237.139 

82. Basarabia, Diham, bl. 1986, semidec., et.
2/8, 55 mp, 1986, etaj 2/10, semidec., bloc

reabilitat termic. Acte ok, liber. Intrare stradala,
vedere spate. Distanta pana la metrou 5 min.
Este situat intre 2 parcuri, pozitie excelenta.
Sunati acum, 66.000 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

83. Basarabia, Diham, stradal, renovat, neg.,
ocazie semidec., et. 8/9, 55 mp, 1975, 7 minute
de metrou Costin Georgian, cf.1, renovat 2022,
bloc reabilitat, fara risc seismic, usor negociabil

la fata locului, agentie, 65.500 {;
(0775.237.139 

84. Basarabia, stradal, semidec., et. 5/10, 53
mp, 1975, cf. 1, semidec. 5/10, fara

imbunatatiri, curat, toate actele, acc credit, veci-
natati Nicolae Grigorescu, Diham, Costin Geor-
gian, Chisinau, Lucretiu Patrascanu, Vergului

65.000 {; (0787.602.251 

85. Berceni Luica 17 A, 2 camere, CF 2,
mobilat, utilat total, 9/10, balcon, dec., toate
imbunatatirile, acte la zi, urgent. 59.999 {;

(0766.862.569 

86. Berceni semidec., et. 1/4, 52 mp, 1974,
Metalurgiei, Aleea Terasei, cf I, liber, foarte

curat , se vinde mobilat si utilat cu ce se doreste
din apartament, bloc anvelopat, zona f civilizata

63.500 {; (0745.087.966/ 0727.884.946
office_treibrazi@yahoo.com 

87. Berceni Piata Sudului, cf. 1, dec, curat,
liber, fara imbunatatiri, et 6, acte la zi, ideal

investitie, usor negociabil 58.000 {;
(0766.862.569 

88. Berceni - Aparatorii Patriei, etaj 1, bloc
nou semidec., et. 1/5, 40 mp, 2016, Complex
Alpha Residence, 1/5, centrala proprie, izolat
exterior, mobilat si utilat complet, la 10 minute

de metrou Aparatorii Patriei. 57.900 {;
(0761.621.036 

89. Berceni - Apartament cu 2 camere in
zona Berceni -Bloc Reabilitat semidec., et. 3,
39 mp, 1972,  49.900 {; (0744.770.118

andra.landestate@gmail.com 

90. Berceni - Bulevardul Metalurgiei, zona vile
- apartamente noi dec., et. 2, 43 mp, 2019,

61.500 {; (0731.337.829
dragosevimex@gmail.com 

91. Berceni - Emil Racovita - bloc R circular,
et. 9/9, 52 mp, Agentie imobiliara comision 2 %-
centrala termica proprie Ariston, etaj - 9/9 - ter-

mopan integral, parchet in camere, gresie +
faianta baie si bucatarie, geam la baie, aer con-

ditionat, liber,intabulare 53.900 {;
(0723.627.543 

92. Berceni -Luica- Uioara 2 camere semi-
dec., et. parter, 40 mp, 1975,  44.900 {;

(0731.337.829 dragosevimex@gmail.com 

93. Berceni Apartament 2 camere ideal
investitie sau locuinta! semidec., et. parter/9, 47

mp, 1964,  54.900 {; (0722.886.162
ileana@kw.ro 

94. Berceni Arghezi Park, Bloc 3, model Col-
orado 2, semidec., et. 3/6, 54 mp, 2023,

64.900 {; (0725.957.934 silviu.cioaba@zon-
adesud.ro 

95. Berceni Luica, ideal credit  et. 5/10, 38
mp, 1976, apartament 2 camere, confort 2,

dec., curat, g ,f, p, t ,um, mobilat, utilat complet,
bloc stradal, etajul 5/10, su 38 mp, cadastru,

intabualre 5 statii metrou Piata Sudului, merita
vazut si cumparat 44.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

96. Berceni Metrou - Spatiu verde 1.700 mp -
Apartamente cu 2 camere dec., 56 mp, 2022,

66.200 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

97. Berceni nou pe piata, 2 camere dec. bl 1,
Arghezi Park Berceni dec., et. 6/7, 57 mp,

2022,  75.959 {; (0725.957.934 silviu.cioa-
ba@zonadesud.ro 

98. Berceni Oltenitei Aparatori semidec., et.
2/10, 54 mp, confort 1, semidec., etaj 2/10,

suprafata 54mp, costructie 1982, termopane,
usa metalica, curat zona buna balcon inchis
aprope metrou actel bloc curat vedere spate

pret 63500 euro, 63.500 {; (0768.756.617 

99. Berceni Piata Progresul, sector 4 semi-
dec., et. 3/4, 40 mp, 1978, Vanzare apartament
2 camere Berceni, mobilat si utilat, comision 0 !

49.900 {; (0744.318.385
imobtnt@gmail.com 

100. Berceni Secuilor semidec., et. 4/8, 55
mp, 1970, confort 1 semi-dec., etaj 4/8 55 mp.
bucatarie spatioasa 9mp. Termopan liber bloc

foarte ingrijit. Ocazie! 56.500 {;
(0763.015.660/ 0767.299.965

adiflorescu1@gmail.com 

101. Berceni Straja, Uioara, ideal credit dec.,
et. 3/4, 50 mp, 1976, apartament 2 camere,

confort 1, curat, etajul 3/4, liber, cadastru, intab-
ulare. Apartamentul este dec. su 50 mp fara
balcon. Posibilitate parcare, liber. 59.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

102. Berceni, dec., et. 3/7, 47 mp, sos.
Giurgiului, stradal, 2 camere, 47 mp, confort 1,
dec., etaj 3/7, liber, termopan si usa metalica,

bloc reabilitat, bloc civilizat, zona linistita.
54.000 {; (0734.030.862 

103. Berceni, dec., et. 7/7, 50 mp, 1970,
Soseaua Giurgiului, bloc reabilitat termic, dec.,
balcon, aer conditionat, pozitie deosebita, adia-
cent Mega Image, Piata Progresul, metrou Eroii

Revolutiei, 52.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 silviuatlas@yahoo.com 

104. Berceni, 5 minute metrou Dimitrie Leoni-
da, dec., et. 4/5, 71 mp, 2015, 2 camere confort

1, bloc cu lift, cadastru, intabulare, gresie,
faianta, parchet, termopan, centrala proprie,

83.000 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

105. Berceni, acte gata, 2 camere cu dress-
ing si 2 balcoane, dec., et. 6/7, 53 mp, 2022,

59.850 {; (0725.957.934 silviu.cioaba@zon-
adesud.ro 

106. Berceni, acte gata, 3 modele de 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/8, 55 mp, 2022,

53.148 {; (0725.957.934 silviu.cioaba@zon-
adesud.ro 

107. Berceni, Alexandru Obregia Bd. Met-
alurgiei Selgros dec., et. 9/11, 61 mp, 2022,

apartamente si garsoniere de vanzare situate
intr-un bloc nou, construit in zona Berceni la

intersectia Bd. Metalurgiei cu str. Turnu
Magurele si Bld. Alexandru Obregia, vis a vis

de Mall-ul Grand Arena 67.000 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

108. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et. 4/5,
2017, Drumul Jilavei, etaj 4/5, dec., constructie

2017, centrala proprie, AC, mobilat si utilat
complet, bloc civilizat, la 15 minute de metrou
Aparatorii Patriei, 76.900 {; (0761.621.036

filomicaserban@gmail.com 

109. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et. 4/5,
59 mp, 2017, la 15 minute de metrou, mobilat si
utilat, centrala proprie, balcon pe living si dormi-

tor, bloc foarte bine izolat, compartimentare
foarte buna, parcare, 84.900 {;

(0761.621.036 

110. Berceni, apartament 2 camere in bloc
nou, dec., et. parter, 48 mp, 2023,  75.000 {;
(0724.956.561 alexandru.ciurila@allimob.com 

111. Berceni, Brancoveanu, Spitalul Marie
Curie dec., et. 9/10, 40 mp, 1976, Vanzare

apartament 2 camere Brancoveanu, Budimex,
bloc reabilitat, comision 0 ! 47.500 {;
(0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

112. Berceni, Brancoveanu, Str. Covasna,
dec., et. 9/10, 49 mp, 1969, ofer spre vanzare
apartament compus din 2 camere, dec., situat

la etajul 9 din P+10 al unui bloc construit in anul
1969, 56.500 {; (0731.602.907/

0755.680.215 ionut.imobiliare2011@gmail.com 

113. Berceni, Dealul Cucului, rate dezvoltator
pe 5 ani, dec., et. 4/5, 50 mp, 2022,  75.000 {;
(0725.957.934 silviu.cioaba@zonadesud.ro 

114. Berceni, Emil Racovita, metrou Apara-
torii Patriei dec., et. 6/10, 38 mp, 1975, Vanzare

apartament 2 camere Berceni Emil Racovita,
metrou Aparatorii Patriei, Scoala Gimnaziala

Emil Racovita, Spitalul Sfantul Luca 39.900 {;
(0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

115. Berceni, garsoniera cu balcon sticla,
incalzire pardoseala, dec., et. 6/7, 43 mp, 2022,
48.000 {; (0725.957.934 silviu.cioaba@zon-

adesud.ro 

116. Berceni, Giurgiului, semidec., et. 4/4, 46
mp, 1958, situat la etajul 4/4, terasa refacuta
acum 2 ani, orientare spre est, retras la 40 m

fata de sosea, semidec., in stare buna, suprafa-
ta utila de 42 mp + balcon inchis de 4 mp, liber,

44.500 {; (0799.984.105 

117. Berceni, Giurgiului, Luica, stradal, ocazie
semidec., et. 6/10, 37 mp, mobilat, utilat, stare
buna, imbunatatiri, acte ok, ocazie, 42.500 {;

(0775.237.139 

118. Berceni, Gradistea, dec., 52 mp, 1979,
bloc 4 nivele, dec., constructie 1979, termopan,

parchet, gresie, faianta, acces imediat la
mijloace de transport, la 20 minute de Piata

Sudului, liber, cadastru, intabulare, 59.900 {;
(0761.621.036 

119. Berceni, Grand Arena dec., et. 5/5, 55
mp, 2018, vanzare 2 camere dec.e, etaj 5/5,

bloc 2018 cu lift, terasa 10mp, su 45mp, foarte
curat, linistit, luminos, loc de parcare (se vinde
seprat), optional mobilat si utilat. 69.000 {;

(0720.451.235 

120. Berceni, Grand Arena, dec., et. 1/3, 57
mp, 2019, apartament 2 camere, decomadat,
suprafata utila 57 mp, etaj 1/3, imobil cu lift,

mobilat si utilat complet, centrala termica, toate
utilitatile, loc de parcare inclus, statie STB langa

imobil 75.900 {; (0747.069.035 

121. Berceni, Huedin, dec., et. 4/10, 43 mp,
1975, liber, 2 camere, dec., 43 mp, et. 4/10,

renovat, g, f, p t, balcon la sufragerie, bl. situat
la 2 minute de transportul in comun, 10 min.
metrou, Piata Sudului, cadastru, intabulare,

46.900 {; (0723.389.967 

122. Berceni, la 10 minute metrou IMGB,
dec., et. 3/4, 67 mp, 2012, in cartierul Metropoli-
tan Residence, Strada Drumul Fermei 112, bloc

2012, dec. balcon tip terasa, centrala, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

geam baie, mobilat si utilat, acte 81.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

123. Berceni, Luica, dec., et. 5/10, 40 mp,
1978, ap. 2 camere cf. 2, semidec., etaj 5/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, um, liber,

toate actele in regula, accept credit, 44.000 {;
(0731.136.698 

124. Berceni, Luica, chiar la Piata Resita,
dec., et. 3/10, 42 mp, 1970, renovat complet,

instalatii electrice si sanitare noi, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica,usi interioare
schimbate totul nou, bloc si scara curate, liber,

toate actele 52.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

125. Berceni, Luica, Piata Resita, dec., et.
3/10, 42 mp, 1970, renovat complet, instalatii

electrice si sanitare noi, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, totul nou, bloc si
scara curate, 50.900 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

126. Berceni, metrou  1984, Ap. 2 cam., 1
statie STB, et. 3, constr. 1984, bloc unicat,
accept credit, cadastru, intabulare, gresie,
faianta, parchet, termopan . 64.999 {;

(0762.336.999 

127. Berceni, metrou Brancoveanu semidec.,
et. 1/4, 31 mp, 1975, Alunisului, 1/4, bloc reabil-
itat, renovat complet, termopan, gresie, faianta,
parchet, mobilat si utilat, la 12 minute de metrou

si parc, 43.900 {; (0761.621.036 

128. Berceni, Noua Casa, apartament dec.
de lux 2 minute Metrou M2, dec., et. 2/6, 61 mp,

2021,  81.900 {; (0722.204.952 alexan-
dru.mildner@zonadesud.ro 

129. Berceni, Obregia, Cultural, circular, et.
7/10, 52 mp, 1966, confort 1 decomadat, circu-

lar, etaj 7/10, suprafata 52 mp, constructie
1966, balcon inchis, geam la baie, termopane,
usa metalica, zugravit, liber, toate actele, zona
buna, linstita, scara curata, pret 58000 euro,

58.000 {; (0770.931.937 

130. Berceni, Oltenitei, Sector 4, semidec., et.
7/10, 36 mp, 1971, apartament 2 camere, semi-
dec., etaj 7 din 10, scoala, gradinita la 5 minute,

zona Mall Sun Plaza, 49.000 {;
(0770.745.447 iongeorgiana987@gmail.com 

131. Berceni, piata Resita dec., et. 6/10, 43
mp, 1970, chiar pe strada Huedin, dec., mobilat

si utilat, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, AC, balcon, boxa in subsolul

blocului 45.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

132. Berceni, Piata Resita  et. 1/4, 40 mp,
Proprietar, et. 1/4, cf. 2, 40 mp, geam baie, cal-

dura RADET, renovat recent, mobilat, liber,
exclus agentii. Pret usor negociabil . 45.000 {;

(0761.526.532/ 0726.671.256 

133. Berceni, Piata Resita, dec., et. 10/11, 40
mp, proprietar vand apartament 2 cameredec.,
refacuta instalatia electrica si sanitara in totali-

tate, totul nou, bucatarie mobilata - utilata, zona
linistita. Pentru mai multe detalii sunati-ma,

51.000 {; (0745.211.647
Thepinkway@yahoo.com 

134. Berceni, Piata Sudului dec., et.
parter/10, 37 mp, 1973, Nitu Vasile, dec., ter-

mopan, parchet nou, gresie, faianta, la 8 minute
de metrou, liber, cadastru, intabulare. 45.900

{; (0761.621.036 

135. Berceni, Piata Sudului semidec., et.
parter/4, 1965, O statie piata Sudului, apartam-
net 2 camere, confort 1, semidec., pozitie exce-
lenta, curat, fara imbunatatiri, parter cu balcon,
bloc 4 nivele,cadastru. intabulare, bloc rabilitat

termic, cerem 57.000 {; (0720.039.035/
0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

136. Berceni, Piata Sudului ideal credit ban-
car dec., et. 7/10, 38 mp, 1976,

negociabil,apartament 2 camere, confort 2, fara
imbunatatiri recente, etajul 7/10,o statie metrou
Piata sSudului, cadastru, intabulare, energetic,

liber, cerem si oferim seriozitate . Acceptam
credit bancar 49.500 {; (0720.039.035/

0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

137. Berceni, Popesti Leordeni, Dimitrie
Leonida, Oituz dec., et. 4/4, 55 mp, 2015,

Agentie imobiliara, apartament 2 camere, dec.,
4/4, bucatarie inchisa, balcon mare acces din
ambele camere, centrala termica proprie, bloc
2015, termopan, parchet, gresie, faianta, mobi-

lat, utilat. 63.900 {; (0723.627.531
andrea@totali.ro 

138. Berceni, Resita,  et. 2/4, 38 mp, vand
apartament 2 camere cf. 2, bloc reabilitat, liber
necesita renovat, 38.000 {; (0763.581.790 
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7. 1 Decembrie 1918 nr. 35  et. parter/10, 55
mp, Vand apartament la parter de bloc, pe bule-
vard stradal, pretabil busines cu iesire separata

de intratea blocului. 120.000 {;
(0721.449.247 

8. 1 Decembrie 1918, 2 camere dec., dec.,
et. 1, 56 mp, 2014,  79.990 {;

(0770.463.718 danevimex@gmail.com 

9. 1 Decembrie 1918, Auchan semidec., et.
9/10, 53 mp, 1972, Jean Steriadi, chiar la

Auchan, 5 minute piata, 10 minute metrou, bloc
reabilitat termic, termopane, sufragerie mare,
toate actele, liber, fara imbunatatiri 57.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

10. 1 Decembrie 1918, Auchan Titan, Rasar-
it de Soare dec., et. 1/4, 38 mp, 1970, 2 minute

Auchan, centrala termica, etajul 1, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica.

34.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

11. 1 Decembrie 1918, pe Jean Steriadi,
semidec., et. 9/10, 53 mp, 1972, chiar la

Auchan, 5 minute piata, 10 minute metrou, bloc
reabilitat termic, termopane, sufragerie mare,

toate actele, liber, fara imbunatatiri. 57.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

12. 1 Decembrie 1918, Theodor Pallady
semidec., et. 7/10, 36 mp, 1970, chiar la metrou

si piata Trapezului, bloc reabilitat termic, ter-
mopane, renovat complet,instalatii sanitare noi.

50.000 {; (0732.135.467
Ramax2016@yahoo.com 

13. 1 Decembrie, 2 camere, gata de mutare,
mobilat complet, comision 0.  et. 5/5, 47 mp,

2012,  50.000 {; (031.005.11.79
anamaria.c@star-construct.ro 

14. 1 Decembrie, 2 minute metrou, Piata
Trapezului, dec., et. 2/4, 52 mp, 1982, aparta-

ment de 2 camere dec., renovat complet, insta-
latie sanitara si electrica schimbate.Apartamen-

tul se vinde mobilat si utilat, 85.000 {;
(0769.651.162 

15. 1 Mai/ Titulescu [tip], et. [etaj]/[etaje], Ap.
vila 3 cam, P/2, 2 intrari, centrala proprie,
metrou - 112.000 euro sau ap. vila 2 cam

P+1/2, intretinere mica, 74.999 {;
(0723.603.698 

16. 13 Septembrie semidec., et. 2/3, 51 mp,
1950, Drumul Sarii, Baltagului nr. 13, et 2/3,

superb, cel mai bun pret din zona, ideal investi-
tie, ocazie, se poate viziona oricand 52.990 {;

(0753.075.109 

17. 13 Septembrie intersectie Drumul Sarii
vs. Panduri dec., et. 3/4, 57 mp, 2021, Vanzare
apartament 2 camere 13 Septembrie bloc nou
cu lift, parcare, centrala, are 57 mp, se afla la

etajul 3, la doar 1 min fata de statia STB/10 min
gura de metrou. Vs: Cotroceni, Sebastian,

Botorani 119.900 {; (0723.785.145 

18. 13 Septembrie, Drumul Sarii, Sebastian,
dec., et. 5/8, 1987, Al. Botorani, agentie imobil-

iara comision 2%, etaj 5/8, dec., 62 mp, bloc
1987, liber, intabulare. Teava de gaze trasa pe
scara - pentru cei interesati de montarea unei
centrale termice. 89.900 {; (0723.627.531 

19. 13 Septembrie, Marriott, 10 minute
Unirii, semidec., et. 2/5, 80 mp, 2016, Uranus,
vindem ap. 2 camere, 80 mp total, 58 mp utili,

detine 3 balcoane, etajul 2/5 lift, construit 2016,
se poate vinde mobilat. gresie, parchet, ter-

mopan, centrala proprie, 145.000 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

20. 13 Septembrie, Panduri semidec., et.
parter/8, 55 mp, 1995, in apropiere de Monitorul

Oficial, ap 2 camere, la parter inalt/8 etaje,
mobilat complet si utilat, gresie, faianta, 2 AC,
bloc privat, c-tie 1995, ideal locuit, birouri, cabi-

net, disponibil imediat. 112.000 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813 steluta.ster-

pu@eurocityestate.ro 

21. 13 Septembrie, Sebastian semidec., et.
3/9, 52 mp, 1989, Vand apartament de 2

camere in zona 13 Septembrie, Petre Ispirescu,
Margeanului, Sebastian, in bloc reabiliat,

suprafata 52 mp, etaj 3/9, an constructie 1989,
renovat, centrala proprie, pret neg. 78.990 {;

(0724.597.950 sapphiresmartinvesta-
gency@gmail.com 

22. 13 Septembrie, Sebastian, Rahova,
dec., et. 4/8, 53 mp, 1982, str. Petre Ispirescu,
apartament de vanzare situat in zona Sebast-

ian, Rahova la intersectia str. Petre Ispirescu cu
Str. Margeanului, renovat de la zero, bloc reabil-

itat, inst. san.+el. noi ,parchet, usi noi Best,
71.900 {; (0767.377.376/ 0785.225.855

marian_visanescu@yahoo.com 

23. 13 Septembrie- Sebastian, Semicentral,
2 camer dec., et. parter/8, 52 mp, 1992, Afi

Cotroceni, Politehnica, Academia Militara, Stra-
da Contesti, an constructie 1992, parter/8, supr.
62 mp.AgentieComision: 3% ID Anunt: S1357,

85.000 {; (0733.648.747
smfastimob@gmail.com 

24. 2 camere imobil nou Giurgiului dec., et.
1/4, 53 mp, 2020,  56.000 {; (0724.204.724

robert.petre@activimob.ro 

25. Aleea Dorohoi nr. 8, sector 4, apartament
2 camere dec., et. 8/10, 49 mp, 1970,  58.000
{; (0737.500.384 zina.epure@zonadesud.ro 

26. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3 dec., et.
1/4, 53 mp, 2021, dezvolator, ofer spre vanzare

apartament 2 camere, dec., etaj 1/4, Ozana,
Titan, 0 comision 80.070 {; (0766.228.698/

0799.156.868
pallady.apartaments01@gmail.com 

27. Alexandru Obregia, ideal credit, semi-
dec., et. 8/10, apartament 2 camere, semidec.,
renovat recent, g, f, p, t, um, etajul 8/10, vedere
pe spate. Bloc curat, civilizat. Apartamentul este

semimobilat, liber, cadastru, intabulare, usor
negociabil, ag., 59.700 {; (0720.039.035/

0761.609.243 columbia.imobiliar@yahoo.com 

28. Alexandru Obregia- Aliorului. Apartament
2 Camere semidec., et. 5/9, 53 mp, 1970,

63.000 {; (0731.510.845
robert.obrejan@zonadesud.ro 

29. Antiaeriana Vind urgent 2 camere con-
fort 3 cu gaze Radet Anti aeriana 2/4, 30.000

{; (0767.044.023 

30. Antiaeriana, semidec., et. 2/6, 44 mp,
2022, apartament dezvoltator, comision 0%, 2
camere, 42 mp, etaj 3/6, cu balcon, 53.000 {;
(0732.592.007 georgedann74@yahoo.com 

31. Apahida, Cluj dec., et. parter/4, 77 mp,
2009, Pers.fizica vand ap cu 2 cam, dec., parter
inalt, suprafata utila77mp inclus 10 mp de bal-

con+parcare inclusa, pozitionat pe str Piet-
rosa2B, in zona Penny Apahida, aprox. 5min de

mers pe jos pana la statia de transport in
comun. Este compartimentat astfel: un hol . un

living, o bucatarie, un dormitor, o baie ,o
debara, un balcon generos pe toata lungimea

ap. Ap.este cu centrala proprie, se vinde finisat,
mobilat si utilat(masina de spalat rufe, masina

de spalat vase, combina frigorifica, cuptor elec-
tric, plita, hota, cuptor cu microunde, aer condi-
tionat). An constructie2000 si regim de inaltime

P+2E+M. Nr de tel. Negociabil 82.000 {;
(0757.073.436 mihaelarete@yahoo.com 

32. Aparatori Patriei Metrou. De vanzare 2
camere dec., et. 8/8, 51 mp, 1984, De vanzare
2 camere dec. 51 mp bloc reabilitat termic la 3-

5 minute de Metrou Aparatorii Patriei gresie
faianta parchet termopan aer conditionat usa

metalica rulouri exterioarePret 62900 euro
62.900 {; (0723.292.446

ialexc@yahoo.com 

33. Aparatorii Patriei dec., et. 1/6, 42 mp,
2022, Apartamant 2 camere Metrou Dimitrie

Leonida oferta promotionala, 39.500 {;
(0765.712.541

office.globalimobiliare@gmail.com 

34. Aparatorii Patriei Metrou - 2 camere
mobilat si utilat. dec., et. 1/3, 54 mp, 2012,

69.500 {; (0723.535.968 iulian.faciu@zon-
adesud.ro 

35. Aparatorii Patriei, apartament 2 camere,
bloc nou, dec., et. 2/7, 40 mp, 2022, Locuinta

se vinde complet finisata si este dotata cu: cen-
trala proprie de apartament Â– 24 kw (in con-
densatie), geamuri termopan, gresie si faianta,

parchet, obiecte sanitare.COSMISION 0!
48.500 {; (0721.837.774

cosmin.topai2022@gmail.com 

36. Aparatorii Patriei, Ion Iriceanu, dec., et.
7/8, 52 mp, 1982, apartament 2 camere conf. 1,
cu toate imbunatatirile utilat, mobilat, renovat cu
glet pana la tencuiala, 2 lifturi, metrou, 78.000

{; (0736.570.871
panculescuroxana@gmail.com 

37. Aparatorii Patriei, metrou Arghezi Park,
avans 5% apartament spatios dec., et. 1/6, 70

mp, 2021,  85.900 {; (0722.204.952 alexan-
dru.mildner@zonadesud.ro 

139. Berceni, Sos Oltenitei dec., et. 5/6, 56
mp, 2015, vanzare 2 camere situate etaj 5 si 6,

scara interioara, 2 grupuri sanitare, centrala
proprie, se vinde mobilat si utilat, apropiere cen-

tre comerciale, mijloace transport, cadastru
intabulare 54.000 {; (0722.766.766 dra-

gos_imob@yahoo.com 

140. Berceni, Sos.Oltenitei, dec., et. 8/8, 53
mp, 1982, ap. 2 camere,etajul 8/8, confort1,
decom,53 mp, finisaje de exceptie, gresie,

faianta, parchet,term,usa metalica, bucatarie
mobilata,f. curat,scara impecabila, intabulat,

numai cash,usor disc,liber! 68.500 {;
(0746.188.866 mar_ancomar@yahoo.com 

141. Berceni, str. Voila, dec., 54 mp, 1974,
Vand apartament doua camere, dec.e, Piata

Sudului- Sun Plaza, metrou, 1 minut de spitalul
de urgenta Bagdasar Arseni, etaj 1/4, gresie,

faianta, termopan, usa metalica, doua aere con-
ditionate, suprafata totala de 54 mp. Direct pro-
prietar, toate actele la zi. Negociabil. 74.000 {;

(0766.668.773 mihaivatoiu@gmail.com 

142. Berceni, strada Moldovita semidec., et.
4/4, 50 mp, Apartament 2 camere semidec. ren-

ovat lux, 64.000 {; (0766.722.321/
0726.669.290 

143. Berceni, Sudului dec., et. 3/10, 40 mp,
1974, Huedin Center 2 camere confort 2, dec.,

etaj 3/10, cu imbunatatiri, pret negociabil.
43.000 {; (0773.910.634 

144. Berceni, Sudului, dec., et. parter/8, 52
mp, 1983, Cercetatorilor, Lunca Barzesti,

apartament 2 camere confort 1 dec. parter/8 cu
termopan, usa metalica, instalatie schimbata,
constructie 1983 apropiere metrou 3-4 minute

61.500 {; (0773.910.634 

145. Berceni, vanzare apartamente noi, comi-
sion 0, dec., et. parter/3, 51 mp, 2020, aparta-

ment 2 camere, dec., confort 1, situat in
cartierul Berceni, zona Dedeman, imobil con-
struit in 2020, mobilat, pret cu discount, oferta
64.900 {; (0723.357.152/ 0731.551.555

marian@mariannut.ro 

146. Biruintei, Metrou Dimitrie Leonida, dec.,
et. parter/6, 60 mp, 2022, apartament cu 2

camere, dec., mobilat si utilat. Disponibil imedi-
at. Se preda la cheie. Poze reale. Pret fara

TVA. TVA 5%. Loc de parcare situat in fata imo-
bilului. Monitorizare video, 82.760 {;

(0765.926.602 office@astrelorresidence.ro 

147. Bld. Unirii, zona cu fantani dec., et. 2/6,
63 mp, 1984, Proprietar, Bld Unirii, intre Parla-
ment si Piata Unirii, pozitie ultracentrala, ap. de
mijloc, et. 2/6, zugravit, confort 1, 3 balcoane,
contorizat, geamuri termopan, suprav. video.

170.000 {; (0735.535.631 

148. Bragadiru Haliu, Leroy Merlin, dec., et.
7/8, 41 mp, 2020, apartament nou de 2 camere,
etaj 7/8 in bloc langa Leroy Merlin. Apartamen-

tul are living (13 mp), dormitor (11 mp),
bucatarie (7 mp), baie (4 mp), balcon (5 mp).

53.000 {; (0742.083.373
veronica.cucu@gmail.com 

149. Bragadiru, strand-parc  70 mp, vand
apartament 2 camere, dec., confort 1, etaj 3, 2

balcoane, reabilitat. Relatii la telefon 55.000 {;
(0730.951.551 

150. Brancoveanu Huedin dec., et. 4/10, 45
mp, 1978, Ap. 2 camere confort doi sporit dec.
etajul patru din 10 suprafata utila 43 mp, gresie
faianta, parchet termopane, usa metalica, liber
toate actele in regula accept credit, 47.000 {;
(0731.136.698 Carmen_alice82@yahoo.com 

151. Brancoveanu Huedin semidec., et.
parter/4, 40 mp, 1974, Apartament 2 camere
confort 2 semidec. parter /4 cu balcon logie

imbunatatiri 41.000 {; (0773.910.634 

152. Brancoveanu Lamotesti semidec., et.
3/4, 38 mp, 1976, Va prezentam un apartament
2 camere, confort 2, dec., etaj 3/4,bloc stradal,

renovat recent, g, f, p, t, um, usi schimbate,
totul nou, impecabil, cadastru,intabulare, liber,

acceptam credit ba 48.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

153. Brancoveanu Luica Stradal 2 camere
mutare imediata dec., et. 5/10, 40 mp, 1975,
46.000 {; (0761.173.617 contact.imobil-

iare8@gmail.com 

154. Brancoveanu, Alunisului, dec., et. 5/7,
50 mp, 1970, proprietar, vand ap. 2 cam. dec.,
bucatarie separata, baie cu geam, balcon pe
living. Renovat integral cu finisaje premium, 2

unitati aer conditionat, situat la 15 min. de
Metrou C-tin Brancoveanu, liber, 69.900 {;
(0774.594.172 galex2185@gmail.com 

155. Brancoveanu, Dorohoi, apartament 2
camere dec., et. 8/10, 50 mp, 1970,  58.000
{; (0737.500.379/ 0737.500.379 liliana.ser-

ban@zonadesud.ro 

156. Brancoveanu, Izorul Crisului, semidec.,
et. 4/4, 36 mp, 1977, apartament doua

camerefe cf. 2, zona civilizata, apropiere
mijloace de transport in comun, magazine, uni-
tati de invatamat, curat, intretinut, imbunatatiri.
Se accepta credit 43.000 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

157. Brancoveanu, Lamotesti, semidec., et.
2/4, 37 mp, 1970, apartament 2 camere, etaj

2/P+4, 35 mp+ logie 2 mp, baie, necesita reno-
vare completa, are termopan, aer conditionat,

UM, incalzire prin termoficare, Mijloace de
transport in comun in apropiere. 46.000 {;

(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

158. Brancoveanu, metrou Piata Sudului,
semidec., et. 6/10, 42 mp, 1976, et. 6/10, semi-
dec. confort 2, mobilat utilat cum se vede, ter-
mopan peste tot, balcon inchis in termopan,

parchet, gresie, faianta, zona civilizata, stradal,
cadastru, intabulare 57.000 {;

(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-
vis@yahoo.com 

159. Brancoveanu, Nitu Vasile, semidec., et.
6/9, 53 mp, 1969, 2 camere confort 1, semidec.,

cu balcon mare, decent, intretinut, stradal,
apropiere mijloace de transport, cu legatura
directa la metrou -1 statie STB, 54.000 {;

(0773.910.634 

160. Brancoveanu, Uioara, dec., et. 3/8,
1982, apartament renovat recent, dec., cal-

duros, spatios, bucatarie mobilata, zona civiliza-
ta, apropiere magazine, unitati de invatamant,
bloc 1982. Mutare imediata, cadastru, intabu-
lare, 68.500 {; (0736.570.871 pancules-

curoxana@gmail.com 

161. Brancoveanu- Str Covasna 2 camere
dec., et. 8/10, 50 mp, 1970,  58.000 {;

(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

162. Brancovenu, Secuilor, metrou Piata
Sudului, semidec., et. 9/10, 43 mp, 1970,

apartament cf.1, de vanzare situat la et. 9/10
gresie, faianta, parchet, termopan peste tot,
inclusiv balcon, izolat termic, geam la baie,

langa scoala 190, contor gaze separat, scara
curarata, zona civilizata, 55.000 {;

(0785.225.855 madalinmarvis@yahoo.com 

163. Brancusi. 2 cam.,dec,et.7, bloc nou,
centrala, dec., et. 7/11, 56 mp, 2021, 2 camere,
dec., centrala, balcon, bloc nou, Parc Constan-

tin Brancusi . Comision 0%Pretul nu include
TVA. 75.200 {; (0742.400.300 

164. Bucur Obor metrou semidec., et. 3/6, 40
mp, 1940, Vanzare 2 camere conf l semidec.,

etaj 3/6, bloc 1940 cu boxa la subsol, st=40 mp,
mobilat si utilat, renovat, schimbate toate insta-
latiile sanitare si electrice, cu imbunatatiri, gre-

sie, faianta, 55.000 {; (0749.199.196
lenus@confortcasaimobiliare.ro 

165. Bucur Obor, 10 minute metrou, pe
Colentina, dec., et. 4/10, 52 mp, 1970, circa 7
Politie, bloc reabilitat, stradal, vedere spate,

complet renovat, partial mobilat si utilat, dec.,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, usi interioare schimbate,geam baie 61.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

166. Bucurestii Noi, depou, stradal, fara risc
seismic dec., et. 3/4, 42 mp, 1960, 42 mp,

et.3/4, fara lift, dec., necesita renovare, bloc
reabilitat, ocazie 46.000 {; (0775.237.139 

167. Bucurestii Noi, Laminorului, Afi City, Pro
Rapid dec., et. 9/10, 40 mp, apartament cu 2
camere renovat integral cu instalatii noi, situat
in spatele noului Mall Afi City, statia de metrou

Afi City. Etajul 9 din 10. Ofera o priveliste
deosebita avand vedere spre lac, 59.000 {;
(0722.173.381 cristikungfu@gmail.com 

168. Bucurestii Noi, Metrou Bazilescu Parc,
2 camere, dec., et. 3/3, 56 mp, 2022, Imobil tip
boutique, solid, luminos, finalizat 2022, materi-
ale de calitate, locuit, cu lift, etaj 3 mansardat,

versatil/functional cu centrala proprie; amenajari
personalizate incluse. Si ap. 3 camere 90.000

e, 65.000 {; (0731.877.269 Prometeuimobil-
iare@yahoo.com 

169. Bucurestii Noi, metrou Jiului, semidec.,
et. 4/7, 56 mp, 1970, renovat 2021, instalatii
electrice+sanitare noi, bloc reabilitat termic,

86.888 {; (0729.954.445 
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458. Trapezului, Stii ce e mica si ridi-
ca? Garsoniera asta intima si

cocheta semidec., et. parter/4, 14 mp,
1970,  29.000 {; (0766.263.608

iulian.ardeleanu@imobiliare-acasa.ro 

459. Turda - Pod Grant semidec., et. 3/10, 26
mp, 1984, K Imobiliare va propune o garson-

iera situata la et.3, intr-un bloc mixt construit in
1984 si recent anvelopat. Aceasta are o

vedere superba spre Podul Grant. Usa metali-
ca, termopan. Pret negociabil. 54.500 {;
(0722.816.821 marcel@k-imobiliare.ro 

460. Turda 1 Mai  et. 9/10, 35 mp, 1985,
Urgent vand garsoniera Turda 1 Mai zona lin-

istita bloc reabilitat 59.900 {;
(0727.885.175

alexandra.pomponiu@gmail.com 

461. Turda, Ion Mihalache, semidec., et.
6/10, 33 mp, 1982, garsoniera este situata
stradala pe strada Turda, 1 minut Ion Miha-

lache, 10 minute Parcul Herastrau, etajul 6 din
10, bloc mixt, balcon inchis, bloc reabilitat, lib-

era 58.500 {; (0724.254.024
balescu.ionut@gmail.com 

462. Unde vei fi la anul? Vei fi ACASA! dec.,
et. 4/5, 31.00 mp, 2021,  36.450 {;

(0749.067.475 comunicari@danieldobre.ro 

463. Unirii, particular, Splaiul Unirii nr. 9,  42
mp, 2009, garsoniera, etaj 3, bucatarie inchisa,
balcon, spatiu de depozitare, centrala termica

Ariston, imbunatatiri de calitate, cadastru,
intabulare, 46.000 {; (0744.439.198 

464. Unirii, Piata Alba Iulia, Burebista, dec.,
et. 8/9, 40 mp, 1992, garsoniera dec.a, situata

in Piata Alba Iulia pe Bdul Burebista, bloc
monolit, mixt, an constructie 1992, suprafata

40 mp, mobilata si utilata lux, etaj 8/9, 81.000
{; (0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

465. Unirii, Piata Alba Iulia, Burebista, dec.,
et. 2/4, 37 mp, 2010, garsoniera situata in
zona Piata Alba Iulia, bloc construit in anul

2010, izolat termic, etajul 2-4 cu lift, centrala
proprie, suprafata 37 mp, 76.500 {;

(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

466. Unirii, Tineretului, dec., et. parter/10, 35
mp, 1962, bd. Dimitrie Cantemir, bloc stradal

vedere fata pretabil spatiu comercial birou
parter/7, confort 1 dec.a, bloc mixt, foarte

curat, reabilitat termic, acces rapid STB, imedi-
at langa statie metrou 65.000 {;

(0769.179.338
avantageimobiliare@gmail.com 

467. Unirii- Parcul Carol ISG Residence III
dec., et. 9/9, 32 mp, 2019, Imobiliare Solutions
Group va ofera spre inchiriere o garsoniera sit-

uata in zona Unirii-Parcul Carol. 68.000 {;
(0757.021.619 

468. Unirii- Parcul Carol, ISG Residence III
dec., et. 9/9, 40 mp, 2019, Imobiliare Solutions
Group va ofera spre vanzare o garsoniera situ-

ata in complexul ISG Residence III, cu o
suprafata utila de 32 mp, situata la etajul 9/9,

68.000 {; (0757.021.619
elena@imogroup.ro 

469. Uverturii, semidec., et. demisol/4, 27
mp, 2021, garsoniera demisol in bulevardul
Uverturii, suprafata utila 27 mp, 24.900 {;

(0727.723.539/ 0726.795.498 

470. Vatra Luminoasa dec., et. 3/10, 34 mp,
1976, Proprietar, vand garsoniera situata in

zona Vatra Luminoasa, Parc Ciurea, in
apropiere de metrou Muncii/Iancului, etaj 3/10,

an constructie 1976, bloc reabilitat termic,
complet renovata in 2022. 69.500 {;

(0722.247.004 

471. Vatra Luminoasa - Maior Coravu Gar-
soniera - dec., et. 8, 30 mp, 1967,  47.990 {;

(0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

472. Veteranilor, Militari, semidec., et. 1/10,
32 mp, 1977, situata in vecinatatea Pietei Vet-
eranilor (2 min. distanta), in apropierea statiei
de metrou Lujerului (6 min distanta). Garson-
iera se va vinde cu tot cu mobilier si electro-

casnice. Loc de parcare, 50.000 {;
(0763.553.336 alina05mihai@yahoo.com 

473. Victoriei Ultracentral etaj 2 vila solida 4
min M semidec., et. 2/2, 32 mp, 1935, Victoriei

ultracentral etaj 2 din 2, 32 mp,
G+F+P+T+UM+ISN+IEN, 4 min Metrou, acces
facil mijl de transport in comun, 10 min Univer-
sitate, acces facil aeroport, zona exclusivista,
acte in regula. 78.500 {; (0726.664.381

valentin.florea@bvn.ro 

474. Victoriei, Frumoasa,  15 mp, mansar-
da, renovata, libera, cadastru, intabulare,

29.900 {; (0724.431.875 

475. Vitan Mall dec., et. 1/10, 42 mp, 1989,
Cf 1, dec, 1/8, renovata complet, gresie,

faianta, parchet, termopan, mobilata si ultilata
la cheie, toate actele, acc credit, loc parcare,
vecinatati: Mihai Bravu, calea Vitan, Dristor,

74.000 {; (0741.140.993 

476. Vitan Mall, semidec., et. parter/4, 1974,
garsoniera confort 3, mobilata, parter/4, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala proprie,
28.000 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

477. Vitan Mall, dec., et. 3/8, 40 mp, 1988,
garsoniera dec.a, bloc mixt, reabilitat termic,
situata la 7 minute de Mall Vitan si metrou
Mihai Bravu, mobilata si utilata 66.000 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

478. Vitan Mall, Str. Foisorului, dec., et.
parter/8, 42 mp, 1989, apometre, camera
supraveghere video, neamenajata, libera,
pretabil firma / locuinta 51.000 discutabil,

51.000 {; (0722.414.299 

479. Vitan Mall- Brailita, dec, 4/8, reabilitat,
libera dec., et. 4/8, 40 mp, 1988, Vitan Mall-
Brailita, dec, 4/8, reabilitat, libera, intabulare,
termopan,balcon inchis cu termopan, bloc de
garsoniere, 2 lifturi, bloc 1988,usa metalica,
mobila bucatarie, frigider,aragaz 62.000 {;

(0724.321.698 elvira@totali.ro 

480. Vitan, Auchan, semidec., et. 7/10, 32
mp, 1980, mobilata, contorizata, 10 min.
metrou, seriozitate, exclus intermediari,

44.500 {; (0746.518.762 

481. Vitan, Rin Grand Hotel etaj 7 din 10 par-
care, garsoniera dec.a dec., et. 7/10, 32 mp,

2007,  58.500 {; (0756.751.974 adrian.mili-
taru.imob@gmail.com 

482. Vitan, Splaiul Unirii nr. 9, particular,  42
mp, 2009, garsoniera, etaj 3, bucatarie inchisa,
balcon, spatiu de depozitare, centrala termica

Ariston, imbunatatiri de calitate, cadastru,
intabulare, 46.000 {; (0744.439.198 

483. Vitan, Stadionul Olimpia, str. Lugojana
semidec., et. 8/10, 34 mp, 1974, Garsoniera

situata la etajul 8/10, semidec.a, balcon inchis,
bloc reabilitat, apometre, repartitoare, 34mp,
bloc mixt, anul 1974, aproape de mijloace de

transport, supermarket, libera. 43.500 {;
(0753.095.601 office@credoamg.ro 

431. Titan 5 minute parc IOR si metrou
Costin Georgian, dec., et. 2/10, 40
mp, 1986, chiar pe Badeni, bloc

reabilitat, 1986, dec.a, acum este
open space, bucatarie mobilata si uti-

lata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, toate actele

52.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

432. Titan metrou vanzare garsoniera
semidec., et. 4, 30 mp, 1970,  36.900

{; (0731.337.830
sofia.sanducu@gmail.com 

433. Titan Metrou, parc IOR, bd. Bran-
cusi, semidec., et. 10/10, 32 mp,
1978, garsoniera confort 1, la 5

minute de metrou Titan, bloc 1978,
etaj 10, doua lifturi, fara probleme cu
terasa, bloc anvelopat, Mega Image si

Carrefour langa scara. Vedere
panoramica. 40.000 {;

(0774.429.021/ 0773.955.692 smart-
investestate@gmail.com 

434. Titan Pallady Metrou Teclu 8 minute
Decomandat Modern dec., et. 5/8, 44 mp,

2022,  49.762 {; (031.005.13.20
florian.t@star-construct.ro 

435. Titan Parc Metrou 1 Decembrie Auchan
Titan Decomandat dec., et. 2/11, 49 mp, 2022,
51.700 {; (031.005.13.20 florian.t@star-

construct.ro 

436. Titan Policlinica - Parcul Titanel semi-
dec., et. 2/10, 31 mp, 1970, Garsoniera semi-
dec.a, gresie, faianta, parchet din lemn masiv,

termopan, bloc reabililtat. 44.000 {;
(0769.651.162 

437. Titan Policlinica chiar pe Prisaca Dornei
semidec., et. 2/10, 32 mp, 1967, 7 minute

pana la metrou, cf.1 sdec, etaj 2/10, 32mp,
etaj 2/10,gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, imobil reabilitat, clasa energetica
A,libera imediat, toate actele merita 44.000

{; (0728.879.797 

438. Titan Postavarului Garsoniera ideal
investitie semidec., et. 6/10, 18 mp, 1975,

31.000 {; (0725.540.400 vlad@vladtrim-
bitasu.ro 

439. Titan Rasarit de Soare semidec.,
et. 11/11, 32 mp, 2015, Vanzare gar-

soniera, 32 mp, semidec., centrala de
bloc, mobilata/utilata, dressing, bal-

con, et. 11/11, bl. din 2015, str. L.
Rebreanu, la 10 min. de statii S.T.B. si
statia de metrou 1 Decembrie 1918.

54.999 {; (0767.089.856 

440. Titan, dec., et. parter/10, 30 mp,
1974, C-tin Georgian, 0/10, 1 balcon,

dec.a, imbunatatiri, libera, acte.
45.300 {; (0722.403.871 tranzactii-

imobiliare_roxana@yahoo.com 

441. Titan, 1 Decembrie 1918 Auchan
Sectia 13 Politie dec., et. 1/10, 33 mp,

1980, Titan 1 Decembrie 1918,
apropiere Auchan, Sectia 13 Politie,
garsoniera dec.a, cocheta cf.1 bloc
mixt, reabilitat, termopan, parchet,
usi schimbate, instalatii schimbate,

pret fix, comision zero 49.500 {;
(0729.705.644 

442. Titan, 1 Decembrie, stradal in
zona Fiat, semidec., et. parter/10, 32

mp, 1970, chiar pe Baraj Bicaz, cf.
semidec. 32 mp, parter inalt cu bal-
con, toate imbunatatirile, instalatii

el./ sanitare noi, zugravita acum, usi
de intrare noi, libera acte la zi pret
nediscutabil, libera, vizite urgent

41.999 {; (0728.879.797 

443. Titan, Aleea Baraj Bicaz, Sector
3, dec., et. 8/10, 30 mp, Particular,

vand garsoniera semicentral,
apropiere metrou, et. 8/10, suprafata
utila 30 mp, contorizata apa, electric
interfon, usa metalica, logie, cadas-

tru, intabulare. Necesita imbunatatiri,
42.500 {; (0735.310.301 

444. Titan, Auchan, dec., et. 3/4, 36
mp, 2022, cartierul nou, str. Drum

Gura Putnei, garsoniera, dec.a, etaj 3,
suprafata=36 mp, centrala proprie,

g+f+p+p+termopane, aer conditionat,
usa metalica, lift, bloc an 2022,

50.000 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

445. Titan, Barajul Bicazului, bd. 1
Decembrie, semidec., et. 1/10, 30 mp,

1980, statia de tramvai Barajul
Iezerului, va oferim la vanzare pe

aleea Barajul Bicazului si la 2 statii
de tramvai de metrou Costin Geor-

gian o gars. cf. 1 in S= 30 mp situata
la et. 1 intr-un bloc de gars., 41.800 {;

(0733.657.211
Danyion67@yahoo.com 

446. Titan, Bd. Basarabia, 3 min
metrou Costin Georgian semidec., et.

9/9, 31 mp, 1976, Arena Nationala,
renovata, cf.1, 31 mp, et.9/9, sd, bal-
con, instalatiile electrice si sanitare

schimbate, AC, 2 lifturi, ocazie 37.500
{; (0775.237.139 

447. Titan, Costin Georgian, dec., et.
5/10, 32 mp, 1970, particular, vand
garsoniera 45.000 euro discutabil,
confort 1 dec.a, la mai putin de 1

minut de Metrou Costin Georgian, in
imediata apropiere de Piata Minis. Cu
vedere pe spate, spatioasa, curata,
se vinde exact cum arata in poze.

Blocul nu este prevazut cu gaze, uti-
larea bucatariei cu aragaz, cuptor, se
poate face pe electric sau racordare
direct la butelie (asa cum este actu-
al). Costuri foarte mici la intretinere,

45.000 {; (0769.644.348 Andrus-
ca_74@yahoo.com 

448. Titan, Costin Georgian, P-ta Minis,
semidec., et. 8/10, 32 mp, 1974, garsoniera

cocheta, perfecta pentru investitie, fiind mobi-
lata si utilata. Metrou si piata la 500 m, maga-
zine langa bloc, 45.000 {; (0734.829.138/

0734.829.168 prosper.rad@gmail.com 

449. Titan, Fizicienilor, dec., et. 2/4, 1980,
gresie, faianta, parchet, termopan, bloc reabili-

tat, 40.000 {; (0727.483.230 

450. Titan, Intrarea Badeni, 5 minute metrou,
dec., et. 2, 40 mp, 1986,  49.900 {;

(0731.337.829 dragosevimex@gmail.com 

451. Titan, Minis, semidec., et. 2/10,
31 mp, 1980, cf. 1, gresie, faianta,

parchet, termopan, mobilata si utilata
complet, stradal, libera, toate actele,
acc. credit, in apropiere scoli, gradi-

nite, metrou 5 minute, zona
aprovizionata, 41.900 {;

(0741.140.993 

452. Titan, Minis, Potcoava, Lucretiu
Patrascanu, semidec., et. 4/10, 31
mp, 1980, cf. 1, semidec., curata,
toate utilitatile, toate actele, veci-

natati: parc IOR, Nicolae Grigorescu,
Constantin Brancusi, Piata Minis,

36.000 {; (0741.140.993 

453. Titan, Pantelimon, Gara Catelu,
Industriilor, CT dec., et. 1/4, 19 mp,
Soseaua Garii Catelu, sector 3, la 5

statii STB de metrou Pantelimon si 7
de Anghel Saligny, 19 mp, et. 1/4,

dec.a, centrala proprie, imbunatatiri,
renovata, rute stb 103, 246, statii la 2

minute, 23.000 {; (0723.805.867 

454. Titan, Str Fetesti semidec., et.
1/5, 36 mp, 2019, Garsoniera confort
1 semidec. , etaj 1/5, mobilata , gre-
sie , faianta , parchet , termopan ,

centrala propie 53.000 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

455. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, semidec., et. 1/8, 45 mp, 2022,
garsoniera 3.1 corp B, zona Pallady,
metrou Nicolae Teclu, Caisului Resi-

dence 3, finisata, CT Ariston,
incalzire pardoseala, utilitati oras,

fara intermediari, com. 0%, 56.900 {;
(0752.008.786 

456. Titan, Theodor Pallady, Nicolae
Teclu, semidec., et. parter/8, 35 mp,

2022, garsoniera corp B, Pallady,
metrou Nicolae Teclu, Caisului Resi-
dence 3, complet finisata, comision
0%, direct dezvoltator, utilitati oras,
centrala proprie si incalzire prin par-

doseala, 44.610 {; (0752.008.786 

457. Titan-Pallady, 7 min de metrou N.
Teclu, dezvoltator dec., et. parter/8,

45 mp, 2022,  56.900 {;
(031.005.11.79 anamaria.c@star-con-

struct.ro 

1. 1 Decembrie - Auchan Titan - oferta reala
semidec., et. 9/10, 52 mp, 1972, Apartament de

2 camere situat pe str. Jean Steriadi langa
Auchan Titan.Izolat, termopane, usa metalica.
Liber, toate actele 57.000 {; (0769.651.162 

2. 1 Decembrie - Nicolae Grigorescu dec.,
et. 8/10, 55 mp, 1972, Str BecateiApartament

de 2 camere dec. complet, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metalica, bloc reabilitat.

68.000 {; (0769.651.162 

3. 1 decembrie - Titan, Parcul Teilor dec., et.
2/4, 63 mp, 2022,  74.286 {; (031.005.17.97

natalin.p@star-construct.ro 

4. 1 Decembrie 1918 intersectie Postavarul,
semidec., et. 7/10, 52 mp, 1970, 10 minute

metrou, stradal, vedere spate, bloc reabilitat,
complet renovat, mobilat si utilat, instalatii elec-
trice si sanitare schimbate, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, AC, credit
74.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

5. 1 Decembrie 1918 intersectie Postavarul,
semidec., et. 6/10, 51 mp, 1972, chiar la

Auchan, 10 minute metrou, stradal, vedere fata,
bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, liber, toate actele

68.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

6. 1 Decembrie 1918 Metrou dec., et. 8/10,
54 mp, 1975, Trapezului, 3 minute metrou 1
Decembrie 1918,chiar pe Theodor Pallady,

Becatei, bloc reabilitat, dec., renovat, mobilat si
utilat, gresie, faianta, parchet, temopane, usa

metalica, 68.000 {; (0732.135.471
puyaak@yahoo.com 

Apartamente 2 camere



202. Ceahlau - Apartament cu 2 camere in
zona Ceahlau - 650m metrou Crangasi dec., et.
6, 51 mp, 1982,  74.900 {; (0758.178.109

landestate.14@gmail.com 

203. Centrul Istoric, Pasajul Villacros. semi-
dec., et. parter/1, 55 mp, Ultracentral, Centrul

Istoric, Piata Unirii, Universitate, Banca Nation-
ala, parter, apartament 2 camere, 55 mp, cu
boxa in pivnita, ideal investitie, oferta rara,

pretabil amenajare, 73.000 {;
(0723.767.031 

204. Chiajna, apartament 2 camere Pollux
Residence dec., et. 1/8, 57 mp, 2022, aparta-

ment 2 camere, dec. cu balcon, direct dezvolta-
tor, fara comisioane, TVA inclus.Complexul dis-

pune de supermarket, locuri de joaca pentru
copii, canalizare, statie STB la bariera. 48.450

{; (0740.300.007
sasha@polluxresidence.com 

205. Chitila, semidec., et. 4/4, 52 mp, 2012,
Lac de Nuferi, zona este superba, exclusivista,

apartamentul se vinde mobilat, utilat, loc de par-
care subteran, toate actele in regula, acceptam

credit 65.000 {; (0753.075.109 

206. Cimitirul Evreiesc Soseaua Giurgiului
dec., et. 1/3, 66 mp, 1959, Bloc rusesc, pereti
din caramida, multiple imbunatatiri, sufragerie
spatioasa, dormitor peste 15 mp, zona verde,

locuri parcare in curtea privata a acestui cvartal,
boxa 9 mp, intabulare, cadastru. 66.500 {;

(0745.520.120 

207. Cismigiu, apartament central, facultatea
de Stomatologie semidec., et. 6/5, 43 mp, 1959,
79.000 {; (0745.695.511 robert@robertga-

gos.ro 

208. Cismigiu, Sala Palatului apartament 2
camere semidec., et. 2/7, 50 mp, 1960,

89.900 {; (0730.928.310
trimbitasu@gmail.com 

209. Cismigiu- Facultatea de Stomatologie 2
camere de vanzare semidec., et. 2/5, 45 mp,

1946,  104.998 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

210. Colentina dec., et. 3/5, 51 mp, 1985, 2
camere cf1 decomadat 51mp, gresie, parchet,
termopan, usa metalica, bloc reabilitat, vedere
deosebita spre raul Colentina. Marius 59.900
{; (0770.236.072 mariusdcasa@gmail.com 

211. Colentina Scoala nr 30, 2 camere, cf 2,
6/10, mobilat, utilat, curat, 45 mp, balcon, acte
la zi, negociabil 52.000 {; (0766.862.569 

212. Colentina dec., et. 3/10, 52 mp, Teiul
Doamnei, sectia 7 Politie adiacent, cf1, dec.,
etaj 3, balcon, 52mp, curat, parchet, um, ter-
mopan, bl. reabilitat termic, 10 minute metrou
obor, aproape veranda mall, cad+intabulare

disc 62.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

213. Colentina - Plumbuita semidec., et. 3/10,
50 mp, 1982, 2 camere, 50mp, et. 3/10,

imbunatatiri, design interior, centrala, termopan,
aer conditionat, monolit, parcare ADP, vedere

deosebita catre parc, Marius 65.000 {;
(0770.236.072 mariusdcasa@gmail.com 

214. Colentina / Teiul Doamnei / Ion Berindei,
et 3, dec., et. 3/10, 52 mp, 1970, Apt 2 camere
dec. la etajul 3, bloc reabilitat, in apropiere de
Sectia 7 Politie pe str Ion Berindei zona verde

linistita. Apt necesita reamenajare. Acte efectu-
ate liber! 61.500 {; (0771.791.542 

215. Colentina Complex Rezidential D-na
Ghica Plazza dec., et. 9/16, 70 mp, 2011, bloc

nou, an 2010 in complexul rezidential D-na
Ghica Plazza, etajul 9, 62mp, dec., balcon gen
terasa de 10mp, bucatarie inchisa, cadastru-

intabulare-energetic. 100.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

216. Colentina Doamna Ghica Ocazie
apartament 2 camere, dec., 39mp, etajul 4/10,

bloc 1977, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, decent, acte la zi, zona linistita, la 10
minute de metrou, merita vazut ! 52.000 {;

(0728.879.795 

217. Colentina Mc Donald s Ocazie dec., et.
9/10, 1980, Etaj 9/10, cf.I dec. 58mp,bloc

1980,reabilitat termic, fara imbunatatiri doar ter-
mopane, apartament superb, impartire deosebi-
ta, necesita amenajare, liber merite negociabil
urgent,acte la zi, 58.999 {; (0728.879.797 

218. Colentina Rau, dec., et. 3/4, 55 mp,
1986, apartament 2 camere cf. 1 dec. zona

Raul Colentina. Anul constructiei 1986, etajul
3/4, suprafata 55 mp, bloc linistit, scara curata.
Renovat recent. 75.900 {; (0758.085.003

bogdanconfort@gmail.com 

219. Colentina Str. Ion Berindei langa Sectia
7Politie dec., et. 3/10, 51 mp, 1970, Str. Arh. Ion
Berindei, metroul Obor la 8min. Mall Veranda la

5min. Kaufland la 3min. bloc reabilitat termic,
fara risc seismic, an.1970, dec, 51mp, acte ok,
se accepta credit, eliberabil imediat. 60.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

220. Colentina strada Gherghitei dec., et.
9/10, 58 mp, 1979, Etaj 9/10, cf.I dec.
58mp,bloc 1979,reabilitat termic, fara

imbunatatiri doar termopane, apartament
superb, impartire deosebita, necesita amena-
jare, liber merite negociabil urgent,acte la zi,

58.999 {; (0728.879.797 

221. Colentina, dec., et. 4/4, 51 mp, 1983, 2
camere dec., gresie, parchet, termopan, usa

metalica, aer conditionat, calorifere noi, interfon,
disponibil imediat. Parc in apropiere acces rapid

spre business park-urile din nordul Capitalei
62.500 {; (0770.236.072

mariusdcasa@gmail.com 

222. Colentina, dec., et. 7/10, scoala gen. nr
30, aproape parcul Tei, cf. 2, dec., etaj 7, balcon
in termopan, complet renovat total, g, f, p, t, um,

bl. reabilitat termic, aproape magazine, parc
transport, cadastru, intabulare, disc., 52.000

{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

223. Colentina, semidec., et. 1/10, 48 mp,
1974, stradal, vizavi de scoala 39, liber, vedere

mixta, curat, fara imbunatatiri, acte la zi,
56.500 {; (0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

224. Colentina, 10 minute metrou Obor, plan
2, ocazie dec., et. 7/10, 51 mp, 1970, bloc

reabilitat, fara risc seismic, cf.1, 51 mp, et.7/10,
dec, necesita renovare, ocazie! 60.000 {;

(0775.237.139 

225. Colentina, D-na Ghica, 2 camere, dec.,
dec., et. 8/10, 51 mp, 1983, Nada Florilor, cf. 1,
dec., et. 8/10, bloc 1983, reabilitat, 51 mp, bal-
con, termopan, aer conditionat, usa metalica.

Marius 67.500 {; (0770.236.072/
0722.609.454 marius@confortcasaimobiliare.ro 

226. Colentina, Doamna Ghica, fara risc
seismic, ocazie dec., et. 1/10, 50 mp, 1970,

cf.1, bloc reabilitat, termopan, zona verde, veci-
ni de calitate, stradal, magazine si multiple lega-

turi STB la 2-4 minute, metrou Obor, Piata,
Veranda Mall, Bucur Obor, Kaufland, 60.000

{; (0775.237.139 

227. Colentina, Doamna Ghica, fara risc
seismic, ocazie semidec., et. 4/10, 40 mp,

1974, plan 2, cf. 2, 40 mp, et.4/10, semidec.,
stare buna, ac, bloc reabilitat, acte ok, ocazie

52.000 {; (0775.237.139 

228. Colentina, Doamna Ghica, Lukoil, Fac.
constructii dec., et. 7/10, 45 mp, 1976, 45 mp,

et.7/10, dec, renovat, mobilat, utilat, AC, balcon
mare 9 mp, bloc reabilitat, vedere panoramica,
STB : 16, 21, 36, 66, 182, 282, 143, 243, 382.

Parcuri: Tei si Plumbuita la 3 min., metrou Obor
52.000 {; (0775.237.139 

229. Colentina, Doamna Ghica, parc
Plumbuita, hotel Sir dec., et. 10/10, 40 mp,

1976, semistradal, et 10/10, cf. 2, dec. 40 mp,
bucatarie mobilata, balcon spatios, calorifere
noi, gresie, faianta, parchet, termopan, usa

metal, aer conditionat, cadastru si intabulare,
liber, acc credit, zona linistita 55.000 {;

(0724.336.834 

230. Colentina, Doamna Ghica, Sinaia,
ocazie dec., et. 4/10, 37 mp, 37 mp, et. 4/10,

dec., stare buna, ac, ocazie 51.000 {;
(0775.237.139 

231. Colentina, Fundeni rest. Margineni,
langa Dibas dec., et. 2/3, 65 mp, 2022, Allego-

ria Residence, bloc nou 2022, 2/3, lift, dec,
65mp, terasa mare, 2 bai, centrala proprie vai-

ilant, usi pinum, finisaje de buna calitate, cadas-
tru-intabulare-energetic, predare imediata, veci-

ni buni, 95.000 {; (0722.614.867/
0799.666.104 

232. Colentina, Fundeni, complex Neofort in
sector 2 semidec., et. parter/5, 50 mp, 2019,

bloc nou an 2019, parter inalt/5, cu balcon, spa-
tios, prevazut cu centrala proprie, avand costuri

reduse la intretinere, mobilat modern inclusiv
electrocasnice, loc de joca pt. copii, loc de par-

care inclus. 69.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

263. Dacia, adiacent, Alecu Russo, dec., et.
parter/1, 83 mp, 1950, ap. 2 cam. in vila, p/1, 83
mp total, pret 87500 euro, centrala gaze, teren
curte 134 mp indiviziune necesita amenajare,
cf. liber, comision 3,5%+tva cump, rog seriozi-

tate, nedisc, 79.999 {; (0784.060.021/
0763.863.822 teraimobiliare@yahoo.com 

264. Dacia, Parcul Icoanei, Drobeta semidec.,
et. parter/2, 60 mp, 1950, vanzare ap. 2 cam. in

vila, amenajat, centrala ap., cf. disponibil la
intelegere cu prop., pret 115500 euro, comision
ag. 3.500 euro + tva, rog seriozitate, 115.500
{; (+40784250550/ 0722.560.930 teraimobil-

iare@yahoo.com 

265. De vanzare 2 camere langa metroul Eroii
Revolutiei dec., et. 6/7, 44 mp, 1962,  65.500

{; (0787.389.401 maria.burneci@kw.ro 

266. De vanzare apartament intr-o zona in dez-
voltare! dec., et. 5/5, 46 mp, 2015,  57.500 {;

(0721.571.251 emanuel.istrate@kw.ro 

267. Decebal - Delea Veche dec., et. 8/10, 54
mp, 2009, bloc inteligent ce ofera cel mai avan-
tajos sistem de siguranta si confort, etajul 8 (3

lifturi), dec., 54mp, la cateva minute de statia de
metrou Piata Muncii, ferit de zgomotul stradal,

orietare spre rasarit 125.000 {;
(0745.067.409 ene.amalia2009@yahoo.com 

268. Decebal, apartament 2 camere, semi-
dec., et. 3/4, 65 mp, 1989,  130.000 {;

(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

269. Decebal, Muncii, Mihai Bravu, et. 1/3,
particular semidec., et. 1/3, 47 mp, PARTICU-

LAR Decebal- Muncii- Mihai Bravu -Spital Victor
Babes mai exact strada Gheorghe Petrascu nr
6, bloc O5, confort 1 semidec. etaj 1/3 finisaje

2022 liber cadastru- intabulare acte la zi
85.500 {; (0721.399.866 

270. Decebal, Piata Muncii, 2 camere, dec.,
et. 7, 90 mp, 2010,  154.990 {;

(0770.463.718 danevimex@gmail.com 

271. Decebal- Dristorului, stradal, 2 camere
62 mp, dec., et. 3/4, 62 mp, 1987, Apartament 2
camere, dec., cochet, et.3/4, bloc anvelopat, an
constructie 1987, sup. utila 57mp, balcon 5 mp.
110.000 {; (0722.539.659/ 0722.609.454

anastasiucristina@yahoo.com 

272. Decebal- Piata Muncii, particular- semi-
dec., et. 2/3, 47 mp, PARTICULAR Decebal-
Muncii -bld. Mihai Bravu -Spital Victor Babes

mai exact strada Gheorghe Petrascu nr 6,bloc
O5, 2 camere confort 1 semidec. etaj 2\3 fin-

isaje 2022 liber gresie faianta parchet instalatie
sanitara electrica noua termopan usa metalica ,

zona superba, verde linistita, 85.000 {;
(0736.768.283 

273. Decebal. Apartament cu 2 camere (Loc
de parcare ADP) dec., et. 4, 56 mp, 1992,

103.000 {; (0732.251.892
landestate.15@gmail.com 

274. Delfinului, Pantelimon, dec., et.
parter/10, 42 mp, 1974, vanzare 2 camere

Delfinului, Pantelimon parter din 10, dec., pen-
tru locuinta sau spatiu magazin, firma. Necesita

renovare. Blocul este reabilitat termic. Pret
negociabil 46.500 {; (0765.942.499 dra-

gos.popescu@fpcimobiliare.ro 

275. Delfinului, Pantelimon, vanzare 2
camere, dec., et. parter/10, 36 mp, 1970, bloc

reabilitat, dec., parter, nerenovat, nu are balcon,
termopan, 36 mp, foarte aproape Gradinita nr.

280 si Piata Delfinului. Agentie Imobiliara,
46.500 {; (0765.942.499

dragos.popescu@fpcimobiliare.ro 

276. Delta Vacaresti, bloc finalizat, STB la 2
min, dezvoltator. dec., et. 1/6, 53 mp, 2021,

70.227 {; (031.005.17.96 claudiu.p@star-
construct.ro 

277. Dimitrie Leonida - La Strada 2 camere
dec., et. 4/4, 50 mp, 2015,  56.000 {;

(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

278. Dimitrie Leonida, Drumul Fermei,  et.
1/3, 61 mp, 2021, va propun spre vanzare un
apartament de 2 camere cu suprafata utila de
40,86 mp si o terasa generoasa de 19.8 mp.
Apartamentul se vinde complet finisat si este
situata aproape de Mega-Image Dr. Fermei,

52.803 {; (0721.396.902
andreimiu2622@gmail.com 

279. Doamna Ghica Laptari Tei Parcul
Plumbuita Ocazie  apartament la etajul 7/10,

dec., 45mp, bloc 1976 reabilitat, cu grsie,
faianta, parchet, termopan, mobilat utilat com-
plet, decent, zona linistita, acte la zi, la 3 statii

de Obor, merita vazut ! 52.000 {;
(0728.879.795 

280. Doamna Ghica, Colentina, aproape
Scoala 30, semidec., et. 7/10, 40 mp, 1974,

Obor, Teiul Doamnei, Str. Luntrei, aproape de
Parcul Plumbuita, liniste, bloc 1974 reabilitat

termic, et. 7/10, imb.: g, f, p, t, um, ac, renovat
recent, mobilat, utilat, acte ok, doar cash,

52.500 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

281. Doamna Ghica, str. Luntrei 2-4, dec., 36
mp, 1974, particular, vand apartament 2
camere, confort 2, dec.. Pret negociabil,

50.000 {; (0791.512.145 

282. Doamna Ghica, Tei, Lukoil, Fac. con-
structii semidec., et. 5/10, 41 mp, 1974, parcuri
: Tei si Plumbuita, 41 mp, et.5/10, sd, 2 lifturi,

stare buna, gresie, faianta, termopan, linoleum,
balcon mare 50.000 {; (0775.237.139 

283. Domenii circular, et. 1/1, 52 mp, 1970,
Piata Domenii - Str. Volga, ofer spre vanzare

apartament compus din 2 camere, baie,
bucatarie, situat intr-o cladire P+1. 125.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imobil-

iare2011@gmail.com 

284. Dorobanti, ASE, P-ta Romana, Shera-
ton, particular dec., et. 8/9, 60 mp, 1980, van-

zare 2 camere, 2 balcoane, dec., vedere mixta,
full termopane, renovat recent, liber, geam la
baie, 60 mp, pozitie deosebita, parcare. Bloc

unic din 1980, reabilitat termic, particular
139.970 {; (0731.259.796

laurcrist1991@yahoo.com 

285. Dorobanti, Ase, Piata Romana, Shera-
ton Particular dec., et. 8/9, 60 mp, 1980, Van-
zare 2 camere 2 balcoane,vedere mixta, dec.
etaj 8/9 cu 2 lifturi 60 mp,bloc reabilitat termic,
full termopane, renovat recent,liber, geam la

baie.Bloc unic in zona c-tie din 1980 vav de Ase
Toate actele la zi .Particular 139.950 {;

(0731.259.796 laurcrist1991@yahoo.com 

286. Dorobanti, Iancu de Hunedoara, sector
1 semidec., et. 4/8, 53 mp, 1960, 2 camere in
Iancu de Hunedoara, bloc Volga, vedere fata,

sector 1 Bucuresti, bloc reabilitat, orientare sud,
blocul are centrala 93.000 {; (0744.315.344

liviuro@yahoo.com 

287. Doua camere - 2 balcoane - Decomandat
- Metrou dec., et. 4/5, 61 mp, 2022,  63.714 {;
(031.005.18.20 andrei.u@star-construct.ro 

288. Doua camere, bucatarie inchisa, centrala
proprie, dec., et. 8/11, 56 mp, 2021, ansamblu

nou, apartament 2 camere dec., etaj 8/11,
74.200 {; (0742.400.300 

289. Doua camere, dec., mobilat, utilat, dec.,
et. 3/3, 52 mp, 2016, De vanzare 2 camere dec.
52 mp etaj 3 an constructie bloc 2016, mobilat
si utilat, gresie, faianta parchet termopan aer

conditionat centrala termica usa metalica. Pret
negociabil 69.000 {; (0723.292.446

ialexc@yahoo.com 

290. Dristor dec., et. 7/10, 56 mp, 2 camere
dec. renovat Dristor, constructie 1984, bloc

reabilitat, 56 mp, etaj 7/8, 2 balcoane, partial
nou mobilat si utilat, 5 minute metrou, 2 minute

de Lidl, 10 minute de Parc IOR 89.900 {;
(0749.131.838 

291. Dristor semidec., et. 2/3, 50 mp, Aparta-
ment 2 camere semidec. cu trecere prin living
catre dormitor la 4 minute pietonale reale de

Metrou, zona verde etaj 2, intabulare cadastru
accept credit . 85.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

292. Dristor semidec., et. 4/10, 52 mp, 1968,
Piata Ramnicu Sarat, 3 min metrou, semi-

stradal, bloc anvelopat, fara imbunatatiri,acte la
zi, eliberabil imediat, se accepta doar plata

cash 59.500 {; (0745.087.966
office_treibrazi@yahoo.com 

293. Dristor - Calea Vitan - Rm. Sarat -
Auchan semidec., et. 7/10, 50 mp, 1972, Etaj

7/10 - bloc 1972, reabilitat termic-termopan inte-
gral, aer conditionat, balcon mare, mobilat si uti-
lat, calorifere si usi interioare schimbate, gresie
si faianta, liber, intabulare,geam la baie 70.900

{; (0723.627.543 

294. Dristor - Park Lake - str Drm Murgului
dec., et. 4/10, 52 mp, 1965, 2 cam dec., 46mp

utili plus 6mp balcon inchis, bloc reabilitat, 1965
(U3 - se poate obtine credit - are asigurare) -

renovat recent inclusiv instalatii sanitare si elec-
trice, MSV, et 4/10 100.000 {;

(0726.573.669 diana@nextdoor.ro 

233. Colentina, Fundeni, stradal vav Parc
Motodrom dec., et. 3/10, 58 mp, 1980, 5 minute

Scoala 39/ Parc Plumbuita/ Spitalul Fundeni,
etaj 3/10,cf.1 dec., 58mp., bloc 1980 reabilitat
termic, pe mijloc, orientare est,imb.,g,f,p, ter-
mopan,um,liber, cadastru, intabulare 65.000

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

234. Colentina, Maior Bacila, stradal, an
1984, ocazie dec., et. 3/4, 52 mp, 1984, cf.1, 52
mp, et.3/4, dec., apa si caldura Termoenergeti-
ca, bloc reabilitat, stb 282, zona ok, nepoluata

60.000 {; (0775.237.139 

235. Colentina, Mc Donald’s, Rau, dec., et.
3/4, 54 mp, 1986, 5 min. sos. Colentina, Maior
Bacila, stradal, aproape parc Plumbuita, scoala

39, Fundeni, etaj 3/4, cf. 1 dec., 54 mp, bloc
1986 reabilitat termic, orientare S-V, pe mijloc,
vedere deschisa, curat, g, f, t, um, 58.900 {;

(0737.435.628/ 021.380.28.14 

236. Colentina, Mc Donald’s, Rau, Bacila,
dec., et. parter/4, 55 mp, 1986, aproape Parc
Plumbuita, Scoala 39, parter/4, cf.1 dec., 55
mp, bloc 1986, baie cu fereastra, bucatarie

mare patrata, imb., termopan, parchet, usa met-
alica, vedere mixta, cadastru, intabulare,

62.500 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

237. Colentina, Mc Donald’s, Rau, Bacila,
dec., et. 9/10, 55 mp, 1986, Poiana cu

Aluni,aproape Parc Plumbuita,Scoala 39,etaj
9/10, cf.1 dec., 55 mp, bloc 1986 reabilitat ter-
mic, pe mijloc, vedere deschisa,centrala termi-
ca, orientare est,2 balcoane, imb., termopan,

cadastru, 63.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

238. Colentina, Parcul Tei, semidec., et. 4/10,
43 mp, 1975, apartament 2 camere semidec.,
etaj 4/10 intr-un bloc anvelopat, renovat com-

plet, parchet, gresie, faianta, geamuri ter-
mopan, calorifere schimbate, in vecinatatea

parcurilor Tei si Plumbuita, 59.000 {;
(0749.018.801 

239. Colentina, Rau, Bacila, langa ANL, Mc
Donald’s, dec., et. 4/4, 56 mp, 1986, Maior

Bacila, bloc 1986 situat vav de ANL, dec., 56
mp, baie cu fereastra, imb. g, f, p, um, t, posibili-

tati de parcare si de centrala termica, blocul
avand teava de gaze trasa, cadastru, intabu-

lare, liber, 62.500 {; (0799.666.104/
0722.614.867 

240. Colentina, Rau, Mc Donald’s, Mr. Bacila,
dec., et. 4/4, 54 mp, 1985, Parc

Plumbuita,4/4,terasa OK,cf.1,dec,pe mijloc,poz-
itie de exceptie,bucatarie mare,patrata,fara

modificari si imbunatatiri,doar usa metalica si
aer conditionat,liber,zona verde,linistita,acc

credit 61.000 {; (0770.956.572 

241. Colentina, Rau, Mc Donald`s, vav parc
Plumbuita, dec., et. 3/4, 55 mp, 1986, Maior
Bacila, la 5min. de Sos. Colentina si parcul

Plumbuita, bloc reabilitat termic recent,
An.1986, termopan, um, dec, 55mp, se accepta

credit bancar, eliberabil rapid, Teava de gaz
pentru centrala 58.500 {; (0722.614.867/

021.688.08.67 

242. Colentina, Teiul Doamnei aproape Sec-
tia 7 Politie dec., et. 4/8, 55 mp, 1984, 5 minute

Parc Tei, 15 min. metrou Obor, etaj 4/8, cf. 1
dec., 55 mp, bloc 1984 reabilitat termic, pe

mijloc, orientare vest, vedere deschisa, imb., g,
f, p, termopan, um, cadastru, intabulare, liber,
74.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

243. Colentina- Teiul Dnei- Berindei et 3
semidec., et. 3/10, 52 mp, 1970, Etaj 3/10 dec. ,

bloc reabilitat termic. Acte ok, liber.Distanta
pana la metrou 10 min. Este situat vis a vis de
Sectia 7 Politie. .In imediata apropiere se afla

magazine, scoala, liceu. 61.500 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

244. Complex Rasarit de Soare, apartament
cochet cu 2 camere semidec., et. 8/11, 52 mp,

2009,  77.000 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

245. Constanta - Tomis 3 - Sub precontract -
apartament 2 camere - vedere panoramica -

Comision 0% dec., et. 8/8, 56 mp, 1989,
79.900 {; (0723.468.720

alexandru.leca@kw.ro 

246. Constantin Brancusi, metrou, aparta-
ment 2 camere dec., et. 2, 45 mp, 1976, ap. 2

cam., 45,00 mp, dec., et. 2/10, bloc din 1976, in
Cartierul Brancusi la 4 min. de S.T.B. si metrou
C. Brancusi. Pret neg. Ap. se vinde mobilat/uti-
lat optional. Comision agentie 2% negociabil,

50.999 {; (0767.089.856 

247. Constructorilor, Calea Giultsti semi-
dec., et. 3/4, 49 mp, 1962, Apartament 2
camere bine situat - Bd. Constructorilor in

apropiere de intersectia cu Calea Giulesti. Zona
cu multa verdeata, bine deservita (magazine,
scoli, parcuri, dispensar la parterul blocului)

58.000 {; (+40732360491
feberal@yahoo.com 

248. Cotroceni, langa Parcul Romniceanu -
comision 0% semidec., et. 1/1, 81 mp, 1931,

Str. Dr. Ion Atanasiu nr. 23, et. 1/P+1, an. 1931,
terasa patrata de 12 mp, orientat catre SE-NV,
comision cumparator 0%, renovat acum 2 ani,
curtea comuna, liniste, insorit, metrou Acade-

mia Militara 120.000 {; (0730.177.220
lucian.baciu@magnolia-imobiliare.ro 

249. Crangasi 2 camere/dec./ investitie/ fin-
isat dec., et. 1/3, 46 mp, 2022, Oferim spre van-
zare acest apartament de 2 camere tip studio,
compartimentat printr-un dormitor, un living cu

bucatarie deschisa cu posibilitatea de inchidere,
hol si baie. Zona este linistita, de case 76.190
{; (0742.400.300 callcenter.imz@gmail.com 

250. Crangasi Belvedere 2 Camere Deco-
mandat Comision 0% dec., et. 1/3, 75 mp,

2022, Va oferim spre vanzare apartament de 2
camere compartimentat prin: un dormitor, living
spatios, ambele cu terase proprii, o bucatarie
inchisa, hol si baie. Imobil situat intr-o zona de

case,linistita. 104.761 {; (0742.400.300
callcenter.imz@gmail.com 

251. Crangasi Giulesti dec., et. 2/11, 49 mp,
2020, Apartament 2 camere + parcare + boxa

zona Giulesti Crangasi 112.000 {;
(0755.207.008 claudyu_saids@yahoo.com 

252. Crangasi Lacul Morii Manastirea Varatec
dec., et. 4/8, 56 mp, 2017, bloc 2017 , etaj 4/8 ,
56 mp , gresie , faianta , parchet , termopan ,

centrala , la cheie , accept credit . pret fix.
75.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

253. Crangasi, dec., et. 1/4, 52 mp, 1982,
apartament 2 camere, la 2 minute de parc, 5
minute de Lacul Morii si 6 minute de metrou,

93.000 {; (0724.649.853 

254. Crangasi, Ceahlau, dec., et. 5/8, 51 mp,
1983, confort 1 decomadat, etaj 5/8, suprafata
51 mp, costructie 1983, bloc reabilitat termic,

balcon inchis, vedere spate, necesita renovare,
bloc curat, toate actele, liber, zona buna, pret

70000 euro, 70.000 {; (0768.756.617 

255. Crangasi, Ceahlau, Zboina Neagra,
dec., et. 7/8, 58 mp, 1984, confort 1, dec., etaj
7/8, suprafata 58 mp constrcutie 1984, balcon
pe sufragerie, termopane usa metalica, fara

imbunatatiri, liber, toate actele, zona buna, lin-
stita, loc parcare, gaze separat 68.000 {;

(0768.756.617 

256. Crangasi, metrou 650 m, apartament,
bloc nou, dec., et. parter/4, 52 mp, 2022,

76.500 {; (0722.382.832 contact@erikachi-
ca.ro 

257. Crangasi, metrou, piata, semidec., et.
3/9, 50 mp, 1986, confort 1 semidecomadat etaj
3/9 suprafata 50 mp constructie 1986, liber, fara

imbunatatiri, toate actele liber, necesita reno-
vare, aproape piata, metrou, zona buna, linstita,

71.000 {; (0768.756.617 

258. Crangasi, str. Ceahlaul, dec., et. 1/8, 52
mp, 1983, apartament cu 2 camere, confort 1,

dec., etajul 1/8, foarte curat, 52 mp, vedere
stradala, liber, cadastru si intabulare. Se accep-

ta credit bancar. 80.000 {; (0742.762.636
armando@armando.ro 

259. Crangasi/ 2 camere/ dec./ finisat cheie/
nou dec., et. 2/3, 75 mp, 2022, Va oferim spre

achizitie apartament de 2 camere situat la
parterul inalt al imobilului. Este dec. si dispunde
de un dormitor, un living, o bucatarie inchisa, o
baie cu geam si un balcon de 10mp. 109.523
{; (0742.400.300 callcenter.imz@gmail.com 

260. CTA - TOMIS 3 - INTEGRA - APARTA-
MENT 2 CAMERE - Comision 0% semidec., et.

parter/4, 45 mp, 1966,  63.000 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

261. CTA - TOMIS NORD - CISMELEI -
APARTAMENT 2 CAMERE - Comision 0%

dec., et. 3/10, 46 mp, 1969,  81.500 {;
(0723.468.720 alexandru.leca@kw.ro 

262. CTA - TROCADERO - APARTAMENT 2
CAMERE - DEC. - Comision 0% dec., et. 4/4,

49 mp, 1984,  62.000 {; (0723.468.720
alexandru.leca@kw.ro 

358. Drumul Taberei Brasov linia 41 semidec.,
et. 3/4, 50 mp, 1974, 2 camere cf 1 semidec.

etaj 3/4 bloc caramida cu balcon contorizat gre-
sie faianta (vechi) liber acte acc credit 68.000

{; (0786.325.401 

359. Drumul Taberei Capat 41 semidec., et.
8/10, 50 mp, 1986, Ghencea cf 1 semidec. 8/10
ctie 1986 bloc reabilitat geamuri termopan, par-

chet si usa metalica cadastru intabulare liber
acc credit 58.500 {; (0786.325.401 

360. Drumul Taberei Favorit circular, et. 4/10,
52 mp, 1974, 2 camere cf 1 circular 4/10 fara
amenajari, contorizat, liber, geam la baie, 2 lif-
turi acte acc credit 62.000 {; (0786.325.401 

361. Drumul Taberei Favorit dec., et. 2/4, 50
mp, 1970, bloc tip “P”, reabilitat, cf.1, dec., etaj

2/4 fara imbunatatiri. Pret fix ! 66.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

362. Drumul Taberei Favorit, Mall Afi
Cotroceni dec., 50 mp, Drumul Taberei Favorit
Metrou str Pravat bloc tip P, dec., reabilitat ter-

mic, liber, 64.000 {; (0721.335.949 

363. Drumul Taberei Mall Afi Cotroceni circu-
lar, 60 mp, Drumul Taberei Mall Afi Favorit 2

camere bl tip Z special, boxa Dr Tab Orizont 2
camere etaj 3/4 semi cf1 balcon, cad+intabu-

lare libere (0721.335.949 

364. Drumul Taberei metrou Raul Doamnei
bloc reabilitat dec., et. 3/4, 50 mp, 1974, Ofer

spre vanzare Ap 2 camere dec, reabilitat termic,
mobilat complet, utilat, instalatii schimbate elec-
trice si sanitare, termopane, gresie, faianta, par-

chet, usi interioare, usa metalica, acte la zi.
60.000 {; (0751.427.385 

365. Drumul Taberei Oltului  et. 4/10, 40 mp,
1974, bloc stradal reabilitat cf 2 dec. etaj 4/10
liber contorizat fara amenajari acte acc credit

45.000 {; (0786.325.401 

366. Drumul Taberei Parc Moghioros circular,
et. 8/10, 51 mp, 1973, Drumul Taberei Parc

Moghioros, cf1,circular,etaj 8/10,2 lifturi, stradal,
vedere spate, parchet, gresie, faianta, balcon
inchis,acte,la 5 minute de metrou. Pozitie si

zona foarte buna. Pret discutabil. 57.000 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

367. Drumul Taberei Parc Moghioros semi-
dec., et. 9/10, 50 mp, 1972, Drumul Taberei

Raul Doamnei,stradal, cf 1, semidec., etaj 9/10,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, balcon inchis termopan, geam la baie, AC,

se vinde mobilat si utilat, la 2 minute de metrou.
61.000 {; (0770.467.814/ 0770.467.814 

368. Drumul Taberei Piata Valea Ialomitei
Aleea Baiut Apart 2 camere dec., et. 2/8, 45

mp, 1975,  55.000 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

369. Drumul Taberei Plazza semidec., et.
5/10, 1978, stradal, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, usa metalica, instalatii schimbate, se
vinde mobilat si utilat 69.000 {;

(0729.954.445 

370. Drumul Taberei Prelungirea Ghencea
dec., et. 7/10, 1973, Drumul Taberei Prelun-
girea Ghencea 28,stradal,bloc reabilitat,dec.,
etaj 7/10, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, balcon inchis termopan, instalatii
sanitare si electrice schimbate, AC. 55.900 {;

(0770.467.814/ 0770.467.814 

371. Drumul Taberei Raul Doamnei langa sta-
tia de Metrou semidec., et. 7/10, 50 mp, 1972,

cf. 1, toate imbunatatirile, se vinde ca in imagini,
pretabil pt. investitie dar si pt. locuit, bloc reabili-
tat, scara curata, 2 lifturi, toate actele, accepta

credit, 68.000 {; (0786.325.404 

372. Drumul Taberei str.Pascani dec., et. 9/10,
50 mp,  53.000 {; (0720.592.299 flan-

daservimpex2@yahoo.com 

373. Drumul Taberei stradal 1 min.metrou
Raul Doamnei circular, et. 7/10, 56 mp, 1974, 2

camere confort 1 circular, etaj 7/10, necesita
renovare, cadastru, intabulare, 53.500 {;

(+40761532117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

374. Drumul Taberei Valea Argesului dec., et.
2/4, 50 mp, 1973, Drumul Taberei Valea Arge-
sului,cf1,dec.,etaj 2/4, gresie, faianta, parchet,
termopan, renovat, foarte curat, bloc reabilitat,
se vinde mobilat si utilat,liber. La 5 minute de

metrou. Pret discutabil. 65.400 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

375. Drumul Taberei vanzare apartament 2
camere semidec., et. 3/4, 49.00 mp, 1973,

65.000 {; (0760.654.544
corina.concept@yahoo.com 

376. Drumul Taberei vanzare apartament 2
camere dec., et. 9/10, 39.00 mp, 1973,

42.000 {; (0760.654.544
corina.concept@yahoo.com 

377. Drumul Taberei vanzare apartament 2
camere dec., et. 3/4, 50.00 mp, 1975,  60.000

{; (0760.654.544
corina.concept@yahoo.com 

378. Drumul Taberei,  52 mp, 2 camere, mobi-
lata, utilat complet modern, renovat acum, totul
nou, la max. 100 m de metrou; (0721.468.971 

379. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 66 mp,
2022, Apartament 2 camere de vanzare tip G,

situat pe Bd. Timisoara nr. 14 104.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

380. Drumul Taberei, dec., et. 6/11, 54 mp,
2022, apartament 2 camere in complex nou

faza 5, semifinisat 83.500 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

381. Drumul Taberei, dec., et. 10/11, 50 mp,
2022, apartament 2 camere tip A in complex

faza 5, semifinisat. 77.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

382. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 53 mp,
2022, apartament 2 camere tip B in complex
Plaza Residence faza 5. Unitatile se predau

semifinisate 83.500 {; (0738.713.283
office@plazaresidence.ro 

383. Drumul Taberei, dec., et. 7/11, 61 mp,
2022, Apartament 2 camere tip D in complex

Plaza Residence faza 5 95.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

384. Drumul Taberei, dec., et. 3/11, 65 mp,
2022, apartament 2 camere tip E in complex
Plaza Residence Faza 5. Unitatile se predau
semifinisate. 102.000 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

385. Drumul Taberei, dec., et. 2/11, 65 mp,
2022, apartament 2 camere tip F in complex
nou faza 5, situat intre Mall Plaza Romania si

Mall Afi Cotroceni cu acces din bulevardul
Timisoara nr. 14 103.000 {; (0738.713.282/

0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

386. Drumul Taberei, circular, et. 7/10, 50 mp,
1971, apartament situat chiar langa statia de
metrou Raul Doamnei. Etaj 7/10. Apartament
circular, necesita renovare.Acte la zi. 54.000

{; (0740.611.843 

387. Drumul Taberei, dec., et. 9/11, 52 mp,
1975, et. 9/10 dec., bloc reabilitat, termopan

peste tot inclusiv balcon, curat, igienizat, zona
civilizata, scoala, gradinita, parc, magazine,
61.500 {; (0785.225.855/ 0767.377.376

madalinmarvis@yahoo.com 

388. Drumul Taberei, circular, 49 mp, 1973,
Raul doamnei strada Valea lui Mihai, Liceu

Lovinescu, apartament 2 camere confort 1 cir-
cular, suprafata 49 mp, decent intretinut, etaj

2/10, bloc constructie 1974, 55.000 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

389. Drumul Taberei,  53 mp, renovat acum,
totul nou, instalatiile electrice si sanitare refa-

cute, se vinde complet mobilat si utilat, metrou
la 100 m de bloc; (0721.468.971 

390. Drumul Taberei, 1 Mai, apropiere Favorit,
semidec., et. 10/10, 34 mp, 1972, et. 10, bloc

reabilitat, fara probleme cu terasa, recent reno-
vat, foarte curat, foarte aproape de statia de
metrou Favorit, costuri mici intretinere, fara

probleme cu apa calda si caldura, actele sunt la
zi 41.000 {; (0786.325.404 

391. Drumul Taberei, 1 Mai, stradal, intabu-
lare, dec., et. 1/10, 59 mp, 1981, Ag imobiliara,
termopan, contor separat la gaz, apometre si
repartitoare. Apartamentul a fost renovat total
acum 1 an, instalatiile sanitare si electrice au

fost schimbate, comision 2%, 79.900 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

392. Drumul Taberei, 2 camere, centrala pro-
prie, nou. dec., et. 1/3, 72 mp, 2022, Va oferim
spre achizite un apartament de 2 camere, dec.
cu suprafata de 72 mp si compartimentat din
dormitor, un living spatios, o baie cu geam si

doua balcoane pe est si vest cu vedere libera,
79.047 {; (0742.400.300
callcenter.imz@gmail.com 

326. Drumul Sarii, dec., et. 2/3, 52 mp,
apartament 2 camere cf. 1, bloc caramida, bal-
con mare inchis in termopan, incalzire centrala
proprie, toate actele la zi, superoferta, se vinde

cu plata cash, 52.500 {; (0735.343.011 

327. Drumul Taberei dec., et. 7/10, 50 mp,
1974, Apartament 2 Camere ,bloc pozitionat

langa statia de Metrou Raul Doamnei,cf. 1, cir-
cular, fara imbunatatiri, necesita renovare, 2 lif-

turi, zona verde, linistita, apropiere parcul
Moghioros. 55.000 {; (0786.325.404

mihai.publicimob@gmail.com 

328. Drumul Taberei dec., et. 2/11, 65 mp,
2022, Apartament 2 camere tip E complex nou

faza 5, semifinisate. 102.000 {;
(0738.713.283/ 0738.713.282

office@plazaresidence.ro 

329. Drumul Taberei circular, et. 7/10, 50 mp,
1972, Auchan, 7/10, circular, centrala proprie,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, balcon, izolat interior, acte, 62.000 {;
(0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

330. Drumul Taberei dec., et. 2/10, 50 mp,
1972, Auchan-Parc Moghioros, etajul 2/10, bloc
reabilitat, gresie, faianta, parchet,aer condition-
at, instalatii sanitare si electrice schimbate, se

vinde mobilat si utilat complet, aproape de
mijloacele de 70.500 {; (0765.348.367 

331. Drumul Taberei dec., et. parter/10, 55
mp, 2021, Bdul Timisoara apartament superb
cu gradina proprie 55mp bloc finalizat locuibil
finisat in totalitate.Incalzire in pardoseala fin-
isaje premium(Pinum Salamander Marazzi
Ideal Standard Immergas Otis 96.500 {;

(0769.179.338 petruta.tichieru@gmail.com 

332. Drumul Taberei dec., et. 8/10, 58 mp,
2021, Bulevardul Timisoara apartament in bloc
finalizat confort 1 dec. bucatarie inchisa finisat

in totalitate cu finisaje premium usa pinum cern-
trala proprie 8/10 incalzire in pardoseala acte
80.500 {; (0769.179.338 avantageimobil-

iare@gmail.com 

333. Drumul Taberei circular, et. 2/10, 50 mp,
1970, Chilia Veche, 2/10, circular, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, bal-
con, acte, liber, discutabil 63.000 {;

(0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

334. Drumul Taberei circular, et. 8/10, 52 mp,
1973, Circular 2camere, imbunatatiri, f curat,

liber, nemobilat, acte la zi, pozitie f buna.
78.000 {; (0799.455.788 

335. Drumul Taberei semidec., et. 3/8, Ori-
zont- 2camere, bloc impecabil , geam la baie ,

balcon mare pe doua camere inchis in ter-
mopan , liber acte la zi . pozitie Impecabila .
pret discutabil . 81.500 {; (0799.455.788 

336. Drumul Taberei dec., et. 4/4, 48 mp,
1972, Parc, etajul 4/4, bloc reabilitat, rulouri

exterioare, gresie, faianta, parchet, bucatarie
mobilata, acte facute, accepta credit. 62.000

{; (0765.348.367 

337. Drumul Taberei Valea Ialomitei dec., et.
3/4, 56 mp, 2010, 1 / dec., 3/4, 56 mp, renovat
integral, mobilat, utilat, 5minute metrou, scoala,
gradinita, parc, supermarket, intabulare, cadas-
tru, accept credit. Pret usor negociabil. 70.000

{; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

338. Drumul Taberei - Apartament cu 2
camere bloc din 1982 semidec., et. parter, 50

mp, 1982,  65.000 {; (0761.808.248
florin.landestate@gmail.com 

339. Drumul Taberei - (Valea Argesului 5-6
min metrou) dec., et. 2/10, 39 mp, apartament
confort 2, se vinde mobilat si utilat, dec., etaj 2
din 10, cu balcon mare la sufragerie inchis cu
termopane, geamuri termopan peste tot, usi
interior schimbate, parchet, etc 53.900 {;

(0722.302.080 

340. Drumul Taberei - 2 camere, comision
0%, la cheie dec., et. 3/6, 64 mp, 2022, 2

camere, finisat la cheie, centrala proprie, 56 mp
utili, comision 0%. 73.000 {; (0742.400.300 

341. Drumul Taberei - Bucla semidec., et.
10/10, 52 mp, 1972, Dr.Taberei -bucla, bloc TD,

termopan, parchet, gresie, faianta, bucatarie
mobilata si utilata,instalatie electrica cupru,

geam baie, parcare bloc, 10/10+etaj tehnic, 2
lifturi, 50m metrou, acc credit. 56.000 {;

(0769.088.539 

342. Drumul Taberei - Moghioros semidec., et.
5/8, 50 mp, 1970, Particular, bloc reabilitat, etaj
5/8, imbunatatiri, mobilat, piata, metrou, parc,

Plaza, Auchan, linia 41, liber 67.500 {;
(0745.017.882 

343. Drumul Taberei - Moghioros parc 2 cam.
semidec., et. 7/10, 35 mp, 1973, 2 cam Drumul

Taberei la 1 minut de parc si de piata
Moghioros cu acces imediat la metrou si

mijloace de transport, et 7/10 bloc anvelopat,
35 mp, termopan si usa metalica, fara

imbunatatiri, 41.500 {; (0723.348.535
marin.relu1975@gmail.com 

344. Drumul Taberei - Plaza, et. 4/6, finisat la
cheie dec., et. 4/6, 58 mp, 2022, bloc nou final-
izat, situtat langa Plaza Mall, 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa pe patrat, suprafata 58 mp,

etaj 4/6, centrala proprie, lift, pereti din carami-
da, orientare SUD, comision 0%. 105.000 {;

(0742.400.300 

345. Drumul Taberei - stradal - Liceul Lovines-
cu circular, et. 8/10, 54 mp, 1973, Dr. Taberei,
stradal, etaj 8/10, circular, vedere mixta, hol
lung, 2 debarale, balcon, parchet in camere,

baie renovata - gresie, faianta, cabina dus, aer
conditionat, liber, intabulare. 2 lifturi. 56.900 {;

(0723.627.543 

346. Drumul Taberei - V. Ialomitei metrou Par-
ticular dec., et. 4/4, 49 mp, 1972, 2 camere

dec.e, 4/4 - bloc 1972, reabilitat termic, necesita
renovare, metrou la capatul blocului, contor

gaze, liber, intabulare.Firmele care doresc mai
mult de 500 euro comision sa nu sune. 54.900

{; (0720.828.939 

347. Drumul Taberei 2 camere finisat terasa
30 mp dec., et. 3/3, 80 mp, 2022, Apartament 2
camere, 80 mp. suprafata utila, dec., centrala
proprie, terasa 30 mp., contorizare individuala,

bloc nou, finalizat. Apartamentul se preda finisat
complet, gata pentru mutare. 71.428 {;

(0742.400.300 

348. Drumul Taberei 2 camere, bucatarie
inchisa, dec., et. 6/11, 57 mp, 2021, centrala

proprie 2 camere, etaj 6, centrala proprie, bloc
nou, Drumul Taberei 78.000 {;

(0742.400.300 

349. Drumul Taberei 2 camere, bucatarie
inchisa, 1/11, dec., et. 1/11, 58 mp, 2021, bloc
nou 2 camere, bucatarie inchisa, centrala pro-

prie, metrou, Drumul Taberei, 76.190 {;
(0742.400.300 

350. Drumul Taberei 2 camere, terasa 23mp,
dec. dec., et. 3/3, 80 mp, 2022, nou/ comision
0%. Va propunem spre achizitie acest aparta-

ment de 2 camere, dec., cu terasa impresionan-
ta de 23mp cu vedere libera. Imobilul este situat
intr-o zona linistita, de case, in cartierul Drumul
Taberei. 102.857 {; (0742.400.300 callcen-

ter.imz@gmail.com 

351. Drumul Taberei 3 minute metrou
Romancierilor dec., et. 6/10, 39 mp, 1976, Vin-
dem apartament 2 camere cf 2 sporit, 39 mp,
dec., etajul 6/10, bloc 1976, apartamentul are
balcon ,gresie, termopan. Cadastru, intabulare

55.000 {; (0722.542.692/ 0761.532.117
aurelia_iba@yahoo.com 

352. Drumul Taberei 34 semistradal metrou!!!
dec., et. 3/4, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1 dec.

etaj 3/4 liber ,parchet masiv ,contorizat ,geam la
baie, bloc tip “P’’ structura de 8 nivele ,cu bal-

con acte acc credit 68.500 {; (0786.325.401 

353. Drumul Taberei 34, dec., et. 5/10, 1975,
confort 1, dec., 5/10, imbunatatiri, intabulare,

cadastru, accept credit, 65.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

354. Drumul Taberei 35 semistradal semidec.,
et. 5/10, 52 mp, 1974, 2 camere cf 1 semidec.
etaj 5/10 bloc reabilitat caramida baie cu geam
termopan usa metalica contorizat liber acte acc

credit, 72.000 {; (0786.325.401 

355. Drumul Taberei 35, semistradal, Scoala
197 semidec., et. 6/10, 52 mp, 1974, 2 camere
cf 1 semidecomanat, etaj 6/10, gresie faianta

termopan, usa metalica, partial mobilat utilat, 2
lifturi, acte acc credit, 63.000 {;

(0786.325.401 

356. Drumul Taberei Afi Cotroceni semidec.,
et. 2/10, 1970, stradal, bloc reabilitat, cf. 1 , etaj
2 , intabulare , cadastru, accept credit. Pret fix !
61.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

357. Drumul Taberei Auchan dec., et. 1/4, 50
mp, 1973, Drumul Taberei Auchan,cf1, dec.,etaj

1/4, gresie, faianta, parchet, termopam, usa
metalica,AC, bloc reabilitat, liber,acte, La 5

minute de tramvai 41,Auchan, Parc Moghioros.
Pozitie si zona foarte buna. 67.000 {;

(0770.467.814/ 0770.467.814 
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170. Bucurestii Noi, Pajura apartament 2
camere renovat semidec., et. parter/4, 47 mp,

1963, Va ofer spre vanzare un apartament cu 2
camere ce se afla la parter din 4 al unui bloc

anvelopat termic situat in Pajura zona complex-
ului. 84.000 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

171. Bucurestii Noi, Pajura,
Kaufland,Depou,semistradal semidec., et.

parter/4, 51 mp, 1968, 3 min. de metrou, P/4, cf.
1, semidec., 51 mp, balcon spatios 9 mp, bloc

fara risc seismic, reabilitat termic, fara imb.,
doar t+usa metalica, liber, zona linistita, cu

multa verdeata, pozitie de exceptie, acc. credit,
55.000 {; (0724.336.834 

172. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu Metrou,
semidec., et. 8/10, 52 mp, 1970, chiar la Metrou
Parc Bazilescu, confort 1, semidec., bloc reabili-

tat termic, scara foarte curata, liber, fara
imbunatatiri recente, acte la zi, priveliste panor-

ramica, merita vazut, 66.500 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

173. Bucurestii Noi, zona Pod Constanta,
dec., et. 1/3, 53 mp, 1953, stradal, apartament
2 camere, dec., etaj 1 din P+Mezanin+3 etaje
(bloc rusesc),suprafata utila = 53 mp+ balcon

6,70 mp+ boxa= 3,22 mp, total util = 62,92 mp,
100.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

174. Bulevardul Timisoara, nr 14, dec., et.
4/11, 65 mp, 2022, Apartament cu 2 camere Tip
E, Exigent Faza 5 , dec. , 64,63 suprafata utila
totala, situat intre Plaza Mall si Afi Cotroceni.

102.000 {; (0738.713.283 office@exigent-
development.com 

175. Bulevardul Timisoara, nr 14, dec., et.
5/11, 66 mp, 2022, Apartament cu 2 camere Tip

G , Exigent Faza 5 , suprafata utila totala de
66mp, Complex nou situat intre Afi Cotroceni si

Plaza Mall 104.500 {; (0738.713.283
office@exigentdevelopment.com 

176. Buzau , Unirii Sud  De vanzare ap. cu
doua camere dec. , cu imbunatatiri modificari,
centrala proprie. In apropiere gradinita cu pro-

gram prelungit, locuri de parcare. Se vinde
mobilat si utilat.Pret negociabil. 80.000 {; 

177. Calduros, la 2 min. de metrou, 2 camere
Stefan cel Mare Nr.234 ,Comision 0%!!! semi-

dec., et. 9/10, 50 mp, 1984,  78.400 {;
(0721.221.013/ 0721.221.013 mihai.cran-

ga@kw.ro 

178. Calea Calarasi, metrou Piata Muncii, ren-
ovat lux, semidec., et. 7/10, 53 mp, 1991,

stradal pe Calea Calarasi, vedere spre spate,
ferit de zgomot, la 1 minut pe jos de metrou

Muncii, renovat integral in 2022, instalatii san-
itare si electrice schimbate, usi interioare schim-

bate, calorifere noi, 2 aparate ac, masina de
spalat, usa metalica, etc 109.000 {;

(0728.736.846 

179. Calea Calarasi, Muncii, Piata Muncii
semidec., et. 1/1, 118 mp, 1937, Apartament in

casa cu curte frumoasa, aproape de Pta
Muncii, zona Delea Veche. Renovat in 2011,
instalatii schimbate, centrala termica, parchet

de lemn masiv. 90 utili+pivnita 24 mp. 0% comi-
sion 110.000 {; (0737.989.041

contact@ramona-ursu.ro 

180. Calea Calarasilor dec., et. parter/7, 60
mp, 1990, Popa Nan, Hyperion, stradal, vedere
spate, dec., renonat, instalatii electrice si san-

itare schimbate, gresie, faianta, termopane, usa
metalica, aer conditionat, ideal coafor, birou
,salon masaj, 91.000 {; (0732.135.467

office@ramax.ro 

181. Calea Calarasilor, Matei Basarab, propri-
etar, dec., et. 7/7, 63 mp, 1997, particular, 2

cam., 63.18 mp, bloc 1997 reabilitat termoen-
erg., cf. 1, gresie, faianta, parchet, termopan,

aer conditionat, usa metalica, mobilat complet,
bucatarie utilata. Comision 0%, 99.000 {;
(0744.499.555 nutibratu@yahoo.com 

182. Calea Crangasi, 5 minute metrou, podul
Grant, semidec., et. 9/10, 53 mp, 1986, stradal,
vedere spate, complet mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, liber,
toate actele. La 5 minute de mers pe jos se afla
statia de metrou si piata Crangasi 73.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

183. Calea Dorobanti Apartament dec. 2
camere - Bloc reabilitat dec., et. 10/10, 52 mp,

1976,  98.000 {; (0736.379.905
luminita.cenusa@moverealestate.ro 

184. Calea Dorobantilor, stradal, apartament 2
camere dec., et. 6/10, 47 mp, 1974,  139.000

{; (0747.751.293
mihaita@mihaitamoldovan.ro 

185. Calea Ferentari, Apartament dec. Kau-
fland zona civilizata, blocurile rosii dec., et.

parter/3, 45 mp,  47.470 {; (0747.825.874
marius@murzea.ro 

186. Calea Giulesti nr. 337B Apartament 2
camere semidec., et. 5/7, 69 mp, 2015, Propri-
etar vand apartament de 2 camere, semidec.,
confort 1, suprafata totala 69 mp, zona linistita,

in complex rezidential nou construit (2015),
centrala termica, aer conditionat. Accept credit
70.000 {; (0768.451.471 mihnea.georges-

cu@hotmail.com 

187. Calea Grivitei- Metrou 1 Mai- Pta Chibrit
semidec., et. 7, 54 mp, 1961,  65.000 {;

(0765.487.485/ 031.108.12.74
office@tophomeimob.ro 

188. Calea Grivitei- RAR. Apartament 2
camere semidec., et. 6, 58 mp, 1961,  76.900

{; (0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

189. Calea Mosilor, intersectie cu Bd. Dacia
semidec., et. 5/8, 54 mp, 1983, Mosilor, Pizza
Hut, bloc 1983, reabilitat termic, stradal, situat
intr-o zona foarte buna in inelul central, 54mp,

bucatarie spatioasa, amplasat pe mijloc, cadas-
tru, intabulare, se accepta credit. 86.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

190. Calea Mosilor, str. Ardeleni, Eminescu,
semidec., et. parter/2, 51 mp, 1938, Calea
Mosilor intre Obor si Eminescu va oferim la

vanzare pe langa str. Ardeleni un ap. 2 cam. cf.
1 semidec., 59 mp, situat la parter inalt/2 intr-o
vila interbelica din 1938, pretabil pt. sediu, cu
centrala termica, 61.500 {; (0733.657.211

Danyion67@yahoo.com 

191. Calea Plevnei, 95 mpu, ideal birou, rezi-
denta, lift, boxa, parcare dec., et. demisol/7, 95
mp, 2000,  102.000 {; (0741.214.215 ele-

napetrescu@realstart.ro 

192. Calea Rahovei, semidec., et. 2/4, 54 mp,
2019, apartament 2 camere sos. Salaj, stradal,
Pecineaga, confort 1, etaj 2/4, 52 mp, construc-

tie 2020, bloc finalizat, 52.000 {;
(0732.592.007 georgedann74@yahoo.com 

193. Calea Victoriei Apartament 2 Camere
semidec., et. 3/7, 42 mp, 1928,  94.000 {;

(0767.692.900 homnestimobiliare@gmail.com 

194. Calea Victoriei, semidec., et. 3/8, 65 mp,
1946, apartament situat ultracentral in Calea
Victoriei pe cea mai importanta artera a capi-

talei ideal pentru iubitorii de viata urbana, activi,
aproape de orice, conectat la transport public,

95.000 {; (0752.980.072 

195. Calea Vitan, Str. Alunelului, dec., et. 7/10,
56 mp, 1982, apartament 2 camere, comision
0% la cumparator,localizare extraordinara, an

1982, dec., et. 7/10, SU - 56 mp, balcon inchis,
reabilitat termic, 75.000 {; (0736.333.063

florin.stanica@crsimobiliare.ro 

196. Camil Ressu dec., et. 5/10, 53 mp,
stradal, aproape piata Ambrozie, cf1, dec., etaj
5, balcon, 53mp, termopane, bl. reabilitat ter-
mic, scara curata, metrou in apropiere, parcul
IOR, piata, scoala, cadastru, intabulare disc.
70.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

197. Campia Libertatii - Etaj Intermediar l Dez-
voltator dec., et. 2/3, 50 mp, 2022,  104.950
{; (031.005.18.20 andrei.u@star-construct.ro 

198. Campia Libertatii, Parc IOR semidec., et.
4/10, 53 mp, 1970, La doi pasi de parcul IOR si

Mall Park Lake, intr-un bloc reabilitat, se afla
acest apartament renovat complet de la 0,

instalatiile electrice si sanitare schimbate, sapa
turnata, totul nou. 83.000 {; (0732.135.467 

199. Campia Libertatii, Piata Muncii, aparta-
ment 2 camere renovat, semidec., et. 9/10, 51

mp, 1979,  93.000 {; (0743.335.911 madali-
na.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

200. Cantemir, Tineretului, Sincai, Marasesti,
Unirii dec., et. parter/7, 50 mp, 1962, P/7 dec.
50mp, recent renovat, instalatii electrice/ san-
itare noi, vedere spatezona de case/vile), liber,
toate actele ok, accepta credit, bloc reabilitat

termic 78.000 {; (0735.883.452
daniel.enache@centralimobiliare.ro 

201. Cartierul Latin. Apartament frumos cu
terasa generoasa! dec., et. 6/9, 66 mp, 2014,

64.990 {; (0766.521.451
gabriel.arteni@imobiliare-acasa.ro 

295. Dristor - Ramnicu Sarat semidec., et.
2/4, 37 mp, 1974, Cf 2, sdec, 2/4, renovat, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, mobilat si utilat

complet, toate actele, ac credit, vecinatati:
Calea Vitan 52.000 {; (0787.602.251/

0741.140.993 

296. Dristor - Ramnicu Sarat stradal semi-
dec., et. 7/8, 56 mp, 1986, Cf 1, sdec, 7/8, con-
structie 1986, izolat termic, gresie, faianta, par-
chet, termopan, liber, toate actele, acc credit,

vecinatati: Park Lake, Camil Ressu, Liviu
Rebreanu, Fizicienilor, Mihai Bravu 72.000 {;

(0787.602.251 

297. Dristor - Ramnicu Valcea dec., et. 5/8, 51
mp, 1984, Str Adrian Carstea Apartament de 2

camere dec., bloc reabilitat, scara curata.Se
afla la circa 8 minute de metrou Dristor 74.000

{; (0769.651.162 

298. Dristor - Ramnicu Valcea bloc 1984, 75
mp, renovat  et. 9/10, 75 mp, 1984, foarte spa-
tios, provenit din modificarea unui apartament
de 3 camere, mobilat modern-lux, utilat com-

plet, termopan, ac, lcd, usi interioare schimbate,
2 balcoane mari inchise in termopan, geam la
baie spre exterior, bloc anvelopat 99.000 {;

(0728.736.846 

299. Dristor - Titan - Liviu Rebreanu semidec.,
et. 8/10, 53 mp, 1970, Agentie imobiliara comi-
sion 2 % - etaj 8/10 - confort unu, sdec, reabili-
tat termic, termopan, geam la baie, intabulare,
foarte aproape de Park Lake, metrou Dristor,

Parc IOR si Parc Al I Cuza 64.900 {;
(0723.627.543 

300. Dristor - Vulcan Judetul. Ocazie! 2
camere dec. dec., et. 8/8, 51 mp, 1984,

73.650 {; (0730.888.280
george.braileanu@zonadesud.ro 

301. Dristor Adrian Cristea dec., et. 3/8, 52
mp, 1983, 2 camere confort 1 dec. etaj 3/8 cu

imbunatatiri an constructie 1983 reabilitat
73.000 {; (0773.910.634 

302. Dristor Fizicienilor bloc reabilitat 10 min
metrou circular, et. 9/10, 52 mp, 1970, Dristor,
Fizicienilor, etaj 9 din 10, 52 de mp, confort 1,

circular, necesita renovare, bloc reabilitat, acces
facil mijloacele de trasnport in comun, scoli,

gradinite, centre comerciale, zona verde
65.000 {; (0726.664.381

valentin.florea85@bvn.ro 

303. Dristor intersectie dec., et. 3/10, 58 mp,
1980, Ap. 2 camere, 58 mp, dec..Etaj 3, Bloc
1980, Dristor intersectie, renovat complet, se

vinde ca in poze, actele la zi, liber, 109.000 {;
(0765.643.114 gorgastefan@yahoo.com 

304. Dristor Metrou, 5 minute metrou, parc
IOR, semidec., et. 7/10, 52 mp, 1970, Parului,

Complexului, bloc reabilitat, balcon, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, aer
conditioant, mobilat si utilat, toate actele,inchiri-

at, se pot prelua cu chiriasi 70.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

305. Dristor metrou, Camil Ressu ,Mall Park
Lake semidec., et. 7/10, 56 mp, 1967, Vindem
ap 2 camere renovat recent, gresie, faianta,

parchet termopan super calitative, instalatii san-
itare/ electrice noi, etajul 7/10, cf 1, semidec, 56
mp, bloc 1976, bloc reabilitat.Cadastru intabu-

lare 88.000 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

306. Dristor metrou, Park Lake semidec., et.
7/10, 54 mp, 1970, Liviu Rebreanu, intersectie
Campia Libertatii,chiar pe Reconstructiei, 10
minute metrou Dristor, 2 minute parc IOR si

mall Park Lake, bloc reabilitat, termopane, usa
metalica, fara imbunatatiri 69.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

307. Dristor Metrou, READY TO MOVE IN, 55
mp, dec., bloc reabilitat dec., et. 9/10, 55 mp,

1976,  89.500 {; (0770.310.802 andrei.nis-
tor@heramba.ro 

308. Dristor Mihai Bravu dec., et. 2/8, 53 mp,
1986, strada Racari apartament 2 camere con-

fort 1 dec. suprafata 53 mp etaj 2/8 modest
intretinut bloc constructie 1986 acces la

mijloace de trasport centre comerciale 73.000
{; (0721.907.221/ 0764.716.412 

309. Dristor Racari dec., et. 2/8, 56 mp, 1983,
Dristor Racari 2/8 termopan, usa metal,individ-

ual gaze an 83, Cadastru intabulare accept
credit, 75.000 {; (0731.136.698

Carmen_alice82@yahoo.com 

310. Dristor, 10 minute metrou si parc IOR,
dec., et. 4/10, 51 mp, 1981, rond Baba Novac,

pe Traian Popovici, bloc reabilitat, centrala, 2 lif-
turi, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, partial mobilat si utilat, bucatarie mare
patrata, liber, toate actele 85.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

311. Dristor, 10 minute metrou, pe Baia Mare
semidec., et. 9/10, 56 mp, 1978, bloc reabilitat,
2 balcoane, geam baie, complet renovat, usi de
interior noi, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, instalatii sanitare schimbate, liber
77.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

312. Dristor, 3 minute metrou, dec., et. 7/8, 51
mp, 1984, Ramnicu Valcea, apartament de 2

camere, bloc reabilitat, scara curata. Orientare
pe Sud - luminos, 82.000 {; (0769.651.162 

313. Dristor, 4 minute metrou, semidec., et.
7/10, 51 mp, 1970, Str. Complexului, aparta-
ment de 2 camere semidec., gresie, faianta,
parchet, usa metalica, aer conditionat, bloc
reabilitat, scara foarte curata, monitorizata

video, 71.000 {; (0769.651.162 

314. Dristor, 5 minute metrou, parc IOR, dec.,
et. 1/4, 50 mp, 1970, chiar pe Istriei, bloc reabil-
itat, dec., complet renovat, instalatii electrice si

sanitare schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, totul este nou, liber

89.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

315. Dristor, 5 minute metrou, parc IOR,  et.
7/10, 52 mp, 1967, pe strada Parului, bloc

reabilitat, balcon, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditioant, mobilat

si utilat, toate actele 69.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

316. Dristor, Alba Iulia, 5 minute metrou, cen-
trala, dec., et. 4/8, 51 mp, 1984, Str. Traian

Popovici, apartament de 2 camere dec. cu cen-
trala termica. Se afla la 5 minute de metrou
Dristor. Termopane, usa metalica, gresie,

faianta, parchet, 85.000 {; (0769.651.162 

317. Dristor, Ion Iosif, semidec., et. parter/4,
50 mp, 1984, 3 minute Penny, Jysk, 10 minute
metrou, posibilitate centrala, bloc reabilitat, ter-
mopane, gresie, faianta, parchet, vedere mixta,

68.000 {; (0732.135.467 

318. Dristor, Ion Tuculescu, semidec., et.
6/10, 37 mp, 1964, 2 camere, semidec., 37 mp,
etaj 6/10, bloc 1964, ac, usa metalica, situat pe
Strada Ion Tuculescu, la 700 m de metrou Dris-

tor 2, aproape de Park Lake Mall, Parc IOR,
Baba Novac, 51.000 {; (0784.920.754

costi@sincronimobiliare.ro 

319. Dristor, Mc Donald’s, dec., et. 10/10, 58
mp, 1982, apartament spatios situat in apro-

prierea statiilor de metrou Dristor 1 si 2 in bloc
reabilitat termic, fara probleme cu terasa, drep-

tul de proprietate intabulat, se accepta cred-
itare, pret discutabil, 83.000 {;

(0723.250.250 

320. Dristor, penthouse B51, 2 camere,
terasa 27 mp, bloc nou dec., et. 5/5, 95 mp,

2019,  128.000 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

321. Dristor, Ramnicu Sarat, dec., et. 7/10, 40
mp, 1977, dec., curat, termopan, liber, bloc izo-

lat termic, toate actele la zi, acc. credit, veci-
natati: Park Lake, Camil Ressu, Liviu Rebre-

anu, Fizicienilor, Mihai Bravu, Calea Vitan
53.000 {; (0787.602.251 

322. Dristor, str. Laborator dec., et. 7/8, 60
mp, 1985, 7/8, dec., reabilitat, termopan, aer
conditionat, piata, statie STB, scolii, gradinita

80.000 {; (0722.414.299 

323. Dristor-Baia Mare-Calea Vitan semi-
dec., et. 9/10, 52 mp, 1980, 10 minute metrou,
renovat complet, instalatii electrice si sanitare
noi, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, liber, toate actele. 77.500 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

324. Dristorului intersectie Decebal, semi-
dec., et. 1/2, 50 mp, 1938, apartament la etajul

1 in vila si boxa la parter de 24 mp si pod
locuibil, intrare separata, centrala, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, liber
105.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

325. Drumul Gazarului, sos. Giurgiului, dec.,
et. parter/7, 50 mp, 1976, Drumul Gazarului
Giurgiului Liber, 2 camere confort 1 dec. bloc

stradal reabilitat, vedere spate, ap renovat gre-
sie faianta parchet, termopan, curat, cad intabu-
lare, accepta credit 52.500 {; (0731.136.698

carmen_alice82@yahoo.com 



485. Drumul Taberei, zona Plaza, bloc reabili-
tat, semidec., et. 4/4, 50 mp, cf. 1, recent reno-
vat, instalatii electrice, sanitare noi, posibilitate
centrala termica, bloc reabilitat, scara foarte

curata cu vecini civilizati, toate actele pregatite,
accepta credit, 70.000 {; (0786.325.404 

486. Drumul Taberei, zona Plaza, centrala
proprie semidec., et. 6/10, 50 mp, 1977, et.

6/10, cf. 1, semidec., recent renovat, centrala
termica proprie, se vinde ca in imagini, pretabil
investitie dar si pt. locuit, Plaza Mall la 1 min.,
Piata Moghioros, parcul si metroul la 3-4 min.,

74.500 {; (0786.325.404 

487. Drumul Taberei, zona Plaza, pozitie
strategica circular, et. 2/10, 50 mp, et. 2/10, cf.
1, varianta circular, fara imbunatatiri, necesita

renovat, spatios si bine compartimentat, balcon,
spatii de depozitare, zona verde, linistita, scara

curata, fara restantieri, toate actele la zi
58.000 {; (0786.325.404 

488. Drumul Taberei, zona Raul Doamnei, str.
Brasov circular, et. 5/10, 1970, 2 camere circu-
lare, etaj 5/10, pereti renovati, 10 min. metrou

Raul Doamnei, suprafata totala 51 mp (suprafa-
ta utila 48 mp), bloc reabilitat termic, scara

curata, linistit, luminos, se vinde fara mobila,
53.900 {; (0720.451.235 

489. Drumul Taberei, zona Targu Neamt, cir-
cular, et. 7/10, 46 mp, 1973, apartament 2

cam., conf. 1, circular, etajul 7/10, anul con-
structiei 1973. Suprafata utila de 46 mp, 48

construiti. Utilat si mobilat. Se vinde ca in poze.
Acte la zi. Liber, 58.000 {; (0727.609.596 

490. Drumul Taberei, zona Valea Ialomitei,
langa metrou  et. 5/10, 51 mp, et. 5/10, cf. 1,
partial renovat, bloc stradal, pozitionat langa

statia de Metrou si Piata Valea Ialomitei, geam
la baie, are balcon, acte la zi, accepta credit

69.000 {; (0786.325.404 

491. Drumul Taberei,langa Parcul Moghioros
si Metrou  et. parter/10, 50 mp, 1975, confort 1,
dec., parter cu balcon, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, intabulare, cadastru,

accept, credit. Pret usor negociabil . 63.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

492. Drumul Taberei,Oferta 2 camere,terasa,
bloc 2022, et.1/4, lift,58 mpu, zona case, Jovial

Residence 3 dec., et. 1/4, 58 mp, 2021,
64.500 {; (0721.250.142 office@premiu-

madvisors.ro 

493. Drumul Taberei,Valea Oltului dec., et.
3/10, 43 mp, 1972, et 3/10, 43mp, Decoman-

dat, bloc reabilitat, imbunatatiri minime, necesi-
ta renovat, scara curata, fara restantieri, lift nou,

contor de gaz, posibilitate centrala termica,
apropiere Metrou Valea Ialomitei. 45.000 {;

(0786.325.404 

494. Drumul Taberei- Lidl- Moinesti 2camere
bloc nou dec., et. 1/4, 56 mp, 2022, dec. Zona

de case, bloc nou, dec., etaj 1/4, 56mp,
bucatarie inchisa, balcon, finisat la cheie, cen-
trala proprie, tamplarie PVC cu geam Tripan,
optional loc parcare subteran, comision 0%

86.190 {; (0742.400.300 

495. Drumul Taberei- Timisoara 2 camere 3
balcoane dec., et. 1/4, 2022, dec-1/4 Lidl-

Moinesti, 2 camere in bloc nou, suprafata 62.5
mp, dec., etaj 1/4, 3 balcoane, bucatarie mare
(inchisa), lift, finisat la cheie, centrala proprie,
optional loc parcare subteran, comision 0%

93.809 {; (0742.400.300 

496. Drumul Taberei-Timisoara bloc nou
2camere dec dec., et. 1/4, 58 mp, 2022, 1/4

Bloc nou, zona de case, Lidl Moinesti, 2
camere, dec., etaj 1/4, 58mp, bucatarie inchisa,
baie cu geam, 2 balcoane, finisat la cheie, cen-
trala proprie, optional loc parcare, comision 0%

87.142 {; (0742.400.300 

497. Drumul Taberei. 2 Camere/ Loc De Par-
care/ Finisat/ dec., et. parter/3, 140 mp, 2022,

Va oferim spre achizite un apartament de 2
camere, dec. cu suprafata de 140mp si com-

partimentat intr-un dormitor, un living spatios, o
baie cu geam, o terasa de 14mp cu iesire in
curtea proprie. 102.857 {; (0742.400.300

callcenter.imz@gmail.com 

498. Drumul Taberei. Apartament 2 camere,
63 mp, dec., et. 3/3, 63 mp, 2022, Apartament 2
camere, dec., 63 mp, suprafata utila, bucatarie
inchisa, centrala proprie, balcon, contorizare

individuala. Apartamentul se preda la cheie, fin-
isat complet. Comision cumparator 0% 61.904

{; (0742.400.300 

499. Drumul Taberei/ 2 camere, bucatarie
inchisa, nou dec., et. 1/3, 51 mp, 2022, Va ofer-
im spre achizite ap. de 2 camere intr-un cariter

de case, dec., cu suprafata de 51mp si compar-
timentat intr-un dormitor, un living spatios, o
baie cu geam si un balcon cu vedere libera.

73.333 {; (0742.400.300
callcenter.imz@gmail.com 

500. Drumul Taberei/ 2 camere/ finisat/ curte
proprie dec., et. parter/3, 136 mp, 2022, Va

oferim spre achizite un apartament de 2
camere, dec. cu suprafata de 136mp si com-

partimentat intr-un dormitor, un living spatios, o
baie cu geam, o terasa de 14mp cu iesire in
curtea proprie. 107.619 {; (0742.400.300

callcenter.imz@gmail.com 

501. Emil Racovita - Aliorului 6 - Apartament 2
camere semidec., et. 5/10, 51 mp, 1965,

59.000 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

502. Eroii Revolutiei dec., 1964, negociabil,
apartament 2 camere, confort 1, dec., foarte

bine situat, 5 minute metrou, apartamentul este
de mijloc, etajul intermediar, fara imbunatatiri

recente, cadastru, intabulare, liber, 56.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

503. Eroii Revolutiei semidec., et. 3/8, Vind 2
camere conf 1 et 3/8 semi bloc stradal fara
imbunatatiri, 54.000 {; (0767.044.023 

504. Eroii Revolutiei - Piata Progresu semi-
dec., et. 2, 60 mp, Stoian Militaru, bloc reabilitat,
termopan, parchet lemn masiv, gresie, faianta,

aer conditionat, centrala de bloc, mobilat, acces
imediat la mijloace de transport, piata, scoala,

gradinita. 69.900 {; (0761.621.036 

505. Eroii Revolutiei City Mall  et. 9/10, 38 mp,
fix Toporasi Podul apartament 2 camere,confort
2, semidec., curat, renovat,g ,f, p, t ,um, mobilat
si utilat complet, etajul 9/10 ,cadastru, intabu-

lare, acceptam credit bancar, 45.700 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

506. Eroii Revolutiei City Mall semidec., et.
2/4, 37 mp, 1976, Gazarului apartament 2
camere confort 2 semidec., an constructie

1976, et. 2/4, supr. 36 mp, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, usa metalica. Cadastru,

intabulare, acc credit 47.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

507. Eroii Revolutiei City Mall fix piata Progre-
su semidec., et. 7/10, 38 mp, 1976, apartament
2 camere ,confort 2 ,semidec. ,etajul 7/10, g, f
,p, t, um, 5 min stb ,2 statii metrou ,cadastru

,intabulare, acceptam credit bancar . 48.500
{; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

508. Eroii Revolutiei, metrou, dec., et. 8/9, 55
mp, 1965, 2 camere, dec., renovat total 2020,

mobilat, utilat modern, instalatii sanitare si elec-
trice, usi noi, contorizat, 2 unitati a.c., bloc

reabilitat, spatiu verde, vedere superba, intabu-
lat. 73.500 {; (0737.274.552 lucianvlades-

cu@gmail.com 

509. Ferdinand dec., et. 5/5, 70 mp, 1953,
Ferdinand stradal, 2 camere cf.1 sporit, decom,
75mp, etaj 5,centrala proprie,cadastru, intabu-

lare, acces usor Universitate, merita vazut,
59.000 {; (0767.922.400/ 0722.912.924 cor-

dialimobiliare@yahoo.com 

510. Ferdinand /Obor / Parcul Ozon / semi-
dec., et. 3/4, 50 mp, 1965, Apt 2 camere semi-
dcomandat etaj 3 bloc de 4 nivele reabilitat cu

interior curat , mobilat si utilat exact ca in imagi-
ni.Se accp credit , blocul nu prezinta risc seis-
mic sau urgenta. 65.900 {; (0771.791.542 

511. Ferdinand vav de Gara de Est semidec.,
et. 3/4, 50 mp, 1970, Langa parc, zona verde,
str. Caminului, metrou Obor la 10 min. Piata

Obor -Mall Veranda la 5 min. bloc reabilitat ter-
mic, fara risc seismic, imb. g, f, p, um, t, mobi-

lat-utilat complet, se accepta credit. 66.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

512. Ferdinand, Avrig, semidec., et. 1/10,
1967, g+f+p+t+um+ac, partial mobilat, 72.000
{; (0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

513. Ferdinand, Parcul Ozon, 2 camere,
semidec., et. 4/4, 45 mp, 1970, bloc reabilitat,
structura de beton cu caramida, imbunatatiri,
design interior deosebit, parchet, gresie, aer
conditionat, termopan, usa metalica, vedere

spre zona de vile 4/4, 64.000 {;
(0770.236.072 mariusdcasa@gmail.com 

514. Ferentari, Vadu Nou,  et. 3/4, 38 mp,
vand apartament 2 camere, cf. 2, Livezilor Profi
gresie, faianta, parchet, termopane, mobilat, uti-

lat, pret 35.000 euro disc., 35.000 {;
(0763.581.790 

515. FerentarI, Zetari,  et. parter/4, 38 mp,
vand apartament 2 camere, cf. 2, liber, bl.
reabilitat, gaze, centrala, toate actele, pret
34000 euro, accept si credit, 33.000 {;

(0763.581.790 

516. Fizicienilor Apartamentul cu 2 camere
al amintirilor din copilarie dec., et. 8/8, 47 mp,

1984,  64.950 {; (0751.476.098
alexandra.dinu@imobiliare-acasa.ro 

517. Fizicienilor Metrou Nicolae Grigorescu
semidec., et. 3/10, 52 mp, 1972, et 3/10 confort
1 semidecomndat, bloc reabilitat, zona civiliza-
ta,necesita renovare, termopan peste tot inclu-

siv balcon, 60.000 {; (0785.225.855/
0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

518. Floreasca, Barbu Vacarescu nr. 139,
dec., et. 2/3, 46 mp, 1965, vand apartament 2
camere, zona Floreasca-Barbu Vacarescu nr.
139, an de constructie 1965, suprafata utila 46
mp, dec., etaj 2/3, 89.999 {; (0764.529.841 

519. Floreasca, Compozitori, semidec., et.
3/3, 43 mp, 1965, apartament 2 camere, etaj
3/S+P+3E, 43 mp totali 41.5 mp+ 1 balcon de
2,5 mp )+ 1 boxa de 3 mp, are parchet masiv,
termopan, aer conditionat, usa metalica, ter-
moficare. 88.000 {; (0722.147.959 drag-

neaeurobest76@gmail.com 

520. Floreasca, parter cu balcon semidec.,
et. parter/4, 54 mp, 1960, atipic, spatios, acte

pregatite pentru vanzare, bloc cu curte amena-
jata. Vecinatati: Aviatiei, Dorobanti, Stefan cel
Mare, Primaverii, Victoriei, Lacul Tei 115.000
{; (0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

521. Floreasca, sector 2, Compozitori, semi-
dec., et. 1/1, 40 mp, vand ap. 2 camere, nego-

ciabil, 88.500 {; (0743.612.512/
0743.612.512 cozariucmariana555@gmail.com 

522. Fundeni - Dobroesti dec., et. 1/4, 62 mp,
2020, Apartament 2 camere situat la etajul 1 al

unui bloc cu 4 nivele, 62 mp, finisaje noi,
nelocuit niciodata, loc de parcare inclus in pret,
cadastru, loc de joaca in complex, se accepta

credit 68.000 {; (0722.150.440 vegasimobil-
iare@yahoo.com 

523. Fundeni - Dobroesti  et. 1/4, 61 mp,
2020, Apartament situat in complexul Reziden-
tial Parc Fundeni, et 1/4, dec., liber, finisaje noi,

loc de parcare inclus, cadastru, se accepta
credit. 68.000 {; (0722.150.440 vegasimo-

biliare@yahoo.com 

524. Fundeni Dobroesti dec., et. 3/4, 60 mp,
2022, K Imobiliare propune imobil nou 2022 ,
aapartament 2 camere dec. suprafata 60 mp ,

etaj 3 ,centrala proprie ,separat loc parcare
3000 euro finisaje la cerere . 68.900 {;

(0724.226.342/ 021.312.59.99 cristian@k-
imobiliare.ro 

525. Fundeni, Dobroesti, dec., et. 1/3, 65 mp,
2022, complex cu 3 blocuri situat in Dobroesti,

str Marului, finisaje la alegere, finalizare
incepand cu septembrie 2022, mai multe tipuri
de apartamente cu 2 camere, se accepta credit
si rate, 77.800 {; (0722.150.440 vegasimo-

biliare@yahoo.com 

526. Fundeni, spitalul Oncologic, dec., et. 1/3,
60 mp, 2022, complex cu 3 blocuri situat in
Dobroesti, strada Marului, la 50 m de statia

STB, finisaje la alegere, finalizare septembrie
2022, se accepta credit si rate 72.000 {;

(0722.150.440 vegasimobiliare@yahoo.com 

527. Fundeni- Dobroesti dec., et. parter/3,
2022, Apartament 2 camere situat in Dobroesti
- str Marului, parter/ p+2+m, la cheie, centrala
termica proprie, finalizare septembrie 2022,
73.600 {; (0722.150.440 vegasimobil-

iare@yahoo.com 

528. Gara de Est, Ferdinand, Obor, str. Camin-
ului semidec., et. 3/4, 49 mp, cf.1, 49 mp,

et.3/4, sd, perfecta stare, AC, imbunatatiri, bloc
reabilitat, zona verde, parc Titus Ozon, piata
Obor, ocazie! 65.000 {; (0775.237.139 

529. Gara de Nord Duca dec., et. 7/7, 70 mp,
1960, Gara de Nord Duca, 2 camere cf. 1

sporit, decom, liber, fara risc seismic, etaj 7,
acces imediat mijloace de transport, merita

vazut, tel: 59.000 {; (0767.922.400/
0722.912.924 cordialimobiliare@yahoo.com 

530. Ghencea semidec., et. 8/10, 54 mp,
1983, Ghencea, in apropiere de capatul tram-

vaiului 41, 8/10, bloc reabilitat, semidec., 54 mp
utili, 59.900 {; (0741.124.400

nedcom.imob@gmail.com 

531. Ghencea Cooperativei Apartament 2
camere dec., et. 1/2, 65 mp, 2018, Proprietar

Apartamentul este foarte spatios, dispune de un
living de 30mp si are o suprafata utila de

60.7mp plus un balcon in suprafata de 5mp
,este complet mobilat si utilat , aer conditionat

etc 81.600 {; (0730.287.763
adriancus.expert@gmail.com 

532. Giurgiu Zona Bd. Daciei dec., et. 4/4, 55
mp, 1983, Cautam tineret. Am imbatranit. Daca
esti dispus sa faci miscare, un sfert din pasii zil-
nici ii faci urcand si coborand, atunci este pen-

tru tine (carte funciara, intabulare, etc). Se
vinde cum se vede 39.000 {; (0720.021.920

aadriancojocaru@gmail.com 

533. Giurgiului, et. 2/4, Baciului, cf 2, 2/4,
mobilat, utilat, acte la zi, ideal investitie 35.000

{; (0766.862.569 

534. Giurgiului, semidec., et. 7/10, 38 mp,
Podul Giurgiului 2 camere confort doi etaj 7/10
gresie faianta, centrala termica, geam la baie,
balcon, liber, necesita renovat pret negociabil
42.000 {; (+40726115646/ +40726115646

nitzu_nicolae@yahoo.com 

535. Giurgiului, ap. de lux cu curte proprie,
dec., et. parter/4, 84 mp, 2016, proprietar, ap.

lux in zona Sos Giurgiului OMV, f spatios, curte
int imensa 100 mp, g, f, p, t, um, ct Buderus, uti-
lat-mobilat modern. Se vinde cu avans 50.000
E si 60 rate de 1000 E sau cu red. pt. cash de

la 110 la 95.000 E, 95.000 {; (0742.330.639 

536. Giurgiului, Baduc, str. Baciului, semi-
dec., et. 2/4, 40 mp, 1978, ap. 2 camere, con-
fort 2 semidec., etajul doi din patru apartamen-
tul, se vinde mobilat utilat suprafata totala 40

mp, toate actele in regula, 35.000 {;
(0731.136.698 Carmen_alice82@yahoo.com 

537. Giurgiului, Dedeman, Fullimobiliare,
dec., et. parter/4, 80 mp, 2022, ocazie aparta-
ment 2 camere libere bloc nou 2022, parter/4,
balcon, gradina proprie 38 mp, complex rezi-

dential 2022, dec., centrala proprie, living, bal-
con, 1 loc parcare inclus in pret, 85.000 {;

(0722.217.638 viofull@yahoo.com 

538. Giurgiului, Piata Progresul, semidec., et.
5/10, 45 mp, 1970, 2 camere stradal Sos
Giurgiului, semidec., vedere spate, balcon
mare, etaj 5/10, bloc 1970 reabilitat termic,

zona verde, linistita, aproape de Piata Progre-
sul. Necesita renovare. Pret negociabil,

56.000 {; (0751.053.622/ 0751.053.625 sig-
maserviceimob@yahoo.com 

539. Giurgiului, Piata Progresul, 12 min.
metrou ocazie semidec., et. 9/10, 1972, cf. 2,
37 mp, et. 9/10, semidec., necesita renovare,

ocazie 40.500 {; (0775.237.139 

540. Giurgiului, Piata Progresul, 4 km de
Piata Unirii semidec., et. 10/10, 38 mp, 1972,

Intrarea Targu Frumos, 12 minute metrou Eroii
Revolutiei, 10-15 min. de Piata Unirii cu masina
sau cu stb 323, bloc reabilitat, civilizat, panora-
ma super, 38 mp, et. 10, 2 lifturi, geam la baie,

ocazie, 42.000 {; (0775.237.139 

541. Giurgiului, Toporasi  et. 5/15, 42 mp,
Vanzare apartament de doua camere, cu o

suprafata utila de 42 mp, ,situat la etajul 5/15 in
zonna sos Giurgiului-Toporasi la 200 m Piata
Progresul. Apartamentul dispune de gresie,

faianta, parchet, geamuri termopan, bloc reabili-
tat termic, usa metalicala intrare, mobilat com-

plet.Acces facil la mijloacele de transport in
comun, zone comerciale in apropriere 55.000
{; (0735.744.491 claudia.radutoiu@hidro-

electrica.ro 

542. Gorjulu, bloc nou, 2 camere, dec, et 1
dec., et. 1/4, 62 mp, 2022, 3 balcoane- 62mp

Bloc nou in constructie, ap. 2camere, dec., etaj
1/4, 62.5mp, bucatarie inchisa(mare), 3 bal-
coane, finisat la cheie, centrala proprie, tam-

plarie PVC cu geam Tripan, optional loc parcare
subteran 93.809 {; (0742.400.300 

543. Gorjului Metrou, Iuliu Maniu, Militari,
semidec., et. 5/10, 51 mp, 1970, apartament de
2 camere semidec., renovat, gresie, faianta, ter-

mopan, usa metalica, geam la baie. Liniste -
retras in planul 2.Liber, 3 minute de Metrou Gor-

jului, colaborez cu agentiile, 65.000 {;
(0769.651.162 

544. Gorjului, bloc nou, 2 camere + teren,
dec. dec., et. parter/4, 50 mp, 2022, zona de

case, bloc nou, 2 camere, dec., 50.5 mp utili +
teren 65 mp, bucatarie inchisa, finisat la cheie,

centrala proprie, tamplarie PVC cu geam tripan,
optional loc parcare subteran, comision 0

100.000 {; (0742.400.300 

545. Gorjului, Moinesti, Timisoara, bloc nou,
2camere, dec., et. 1/4, 57 mp, 2022, et 1/4

Zona de case si vile, strada Acvariului vis-a-vis
de Lidl Moinesti.Ap. 2camere, dec., et1/4,

56mp, bucatarie inchisa, balcon, orientare sud-
est, centrala proprie, finisat la chei, comision

0% 86.190 {; (0742.400.300 

546. Gorjului- Acvariului, bloc nou, 2 camere,
dec-1/4, dec., et. 1/4, 58 mp, 2022, 58mp zona
de case vis-a-vis de Lidl Moinesti, bloc nou in
constructie, ap. cu 2 camere, dec., etaj 1/4,

suprafata 58 mp, baie cu geam, 2 balcoane, fin-
isat la cheie, centrala proprie, comision 0%

87.142 {; (0742.400.300 

547. Gorjului- bloc finalizat 2camere, 60mp,
etaj3 lift  et. 3/3, 60 mp, 2022, 10 minute metrou
Gorjului, bloc finalizat, apartament cu 2 camere,

finisat la cheie, centrala proprie, suprafata 60
mp, terasa, etaj 3/3+pod, lift, comision 0%

76.190 {; (0742.400.300 

548. Gorjului- Moinesti- bloc nou, 2camere,
dec, et 2 dec., et. 2/4, 53 mp, 2022, 53mp Bloc
nou, zona de case, la 10 minute de metrou Gor-
jului, ap. 2 camere, dec., etaj 2/4, lift, bucatarie
inchisa, finisat la cheie, centrala proprie, option-
al loc parcare subteran, comision 0% 82.380

{; (0742.400.300 

549. Grand Arena, Lidl, apartament 2 camere,
bloc nou, dec., et. 1/5, 50 mp, 2022, structura

de rezistenta este in conformitate cu noile regle-
mentari din cadre si grinzi de beton armat, com-
partimentarea din caramida Porotherm 25 cm
exterior si 11,5 cm la interior. Comision 0%,

48.000 {; (0721.837.774
cosmin.topai2022@gmail.com 

550. Grivita cu Turda  Vin 2 camere conf 1
semi et 1/7 Grivita cu Turda bloc reabilitat

imbunatatiri boxa la subsol parcare, 75.000 {;
(0767.044.023 

551. Grivita Metrou 1 Mai semidec., et. 1/7,
50 mp, 1967, Confort 1 semidecomadat etaj 1/7
suprafata 50mp costructie 1967 termopane usa

metalica geam la baie bloc reabilitat termic
curat contorizat 1 minut metrou zona buna,

66.000 {; (0768.756.617 

552. Grivita, Turda, Podul Grant, Parc Regina
Maria semidec., et. 3/7, 50 mp, 1968, vanzare
apartament 2 camere, orientat spre vest, fere-
stre mari, camere luminoase, etaj 3/7, 1968,

sup. totala 50 mp, bloc reabilitat, scara curata si
aerisita, necesita renovare, bloc retras de la

bd., 56.500 {; (0735.252.252
office@tudorcity.ro 

553. H Pipera Lake / Apartamentul cu de toate
! curte 32 mp dec., et. parter/7, 89 mp, 2021,

114.500 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

554. Hala Traian, dec., et. parter/2, 58 mp,
particular, vand apartament in casa cu curte la
comun, strada strada Vasile Lucaciu 101, sec-

tor 3, Bucuresti, 58 mp, la parter, 2 camere
dec.e cu hol mare, baie, bucatarie, trebuie ren-

ovat. Pretul este negociabil, 45.000 {;
(0766.541.580 info@abcdellapubblicita.it 

555. Hanul Drumetului, Drumul Taberei, semi-
dec., et. 8/10, 44 mp, 1972, Proprietar vand
apartament, recent renovat, cu acces facil la
toate mijloacele de transport. Este ideal ca si

rezidenta pentru o familie sau un cuplu,
49.970 {; (0722.200.926 office@romcon-

sulting.com 

556. High Class Residence, Postasului
50,READY TO MOVE IN, modern, 57 mp, dec.

dec., et. parter/3, 57 mp, 2019,  86.000 {;
(0770.310.802 andrei.nistor@heramba.ro 

557. Iancu Nicolae- Rovere Concept. Aparta-
ment 2 camere semidec., et. 2, 70 mp, 2015,
250.000 {; (0765.487.485/ 031.108.12.74

office@tophomeimob.ro 

558. Iancului semidec., et. 5/10, 53 mp, 1963,
Aleea Lunguletu 5 minute metrou etaj 5/10 bloc
reabilitat termic balcon inchis gresie faianta par-
chet clasice termopan liber pret negociabilcomi-
sionul agentiei 2% 77.000 {; (0721.864.861

expocardinal@yahoo.com 

559. Iancului / Avrig / et 1 bl 1980/ 5 min
Metrou/ semidec., et. 1/10, 60 mp, 1980, Apt 2

camere etajul 1, cu interior curat si imbunatatiri ,
2 balcoane , bucat mobilata si utilata. Bloc
stradal reabilitat scara curata. 89.000 {;

(0771.791.542 

560. Iancului Metrou, dec., et. 4/10, 59 mp,
1985, 2 camere langa metrou Piata Iancului,
dec., constructie 1985, 59 mp, etaj 4/10, bloc

reabilitat, faianta termopane, 2 balcoane, boxa
la subsol, pozitie unica la 20 metri de metrou,

84.990 {; (0749.131.838 

561. Iancului Pantelimon semidec., et. 5/10,
57 mp, 1982, Baicului, 2 camere, semidec.,

5/10, 57 mp, 2 balcoane, acces facil Chisinau,
Vatra Luminoasa, Muncii, Dristor, Titan 59.000

{; (0763.656.867
albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

562. Iancului, semidec., et. 8/10, 52 mp,
1961, 2 camere situat la 6 minute de mers de

metrou Iancului, cu imbunatatiri, mobilat, 52 mp,
etaj 8/10, gresie, faianta, parchet, termopane,

aer conditionat, usi noi, bloc inconjurat de spatii
verzi, liber 78.000 {; (0749.131.838 

563. Iancului, semidec., et. 4/10, 60 mp,
1977, Victor Manu, apartament 2 camere con-
fort 1, semidec., suprafata 60 mp, util 52, bal-
con 8 mp, partial renovat etaj 4/10, bloc con-
structie 1977, foarte bine pozitionat, acces la

mijloace de transport, 72.000 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

564. Iancului, 5 minute metrou, Avrig cu Fer-
dinand, dec., et. 2/10, 64 mp, 2017, bloc 2017,
reabilitat, centrala, 2 gr sanitare, mobilat si utilat

complet, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, balcon pe toata suprafata aparta-
mentului, geam la una din bai, credit 115.000

{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

565. Iancului, Elev Stefanescu, semidec., et.
8/10, 56 mp, 1980, apartament 2 camere, etaj
8/P+10, reabilitat termic, 52 mp utili + balcon 4
mp, baie cu geam, are usa metalica, termopan,
parchet laminat, fara alte imbunatatiri, termofi-

care, apometre si repartitoare 77.000 {;
(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

566. Iancului, Mega Mall, Parcul National
semidec., et. 4/10, 52 mp, 1978, etj. 4/10, cf1,
semidec, 52mp, pe mijloc, bloc fara risc seis-
mic, balcon spatios,baie renovata cu geam de
aerisire, g+f+p, orientat pe Sud, luminos, con-

torizat,pozitie buna, cadastru,liber,accept credit,
negoc. 75.000 {; (0724.336.834 

567. Iancului, Pantelimon, semidec., et. 1/10,
1980, Sos. Pantelimon, apartament 2 camere

confort 1, semidec., suprafata 52 mp, etaj 1/10,
bloc constructie 1980, reabilitat termic, zona

tranzitata de mijloace de transport, 67.000 {;
(0721.907.221/ 0764.716.412 

568. Iancului, Patelimon, Cimitirul Armenesc,
dec., et. 1/10, 56 mp, 1984, confort 1 decoma-

dat, etaj 1/10, suprafata 56 mp, constructie
1984, curat, gresie, faianta, termopan, usa met-
alica, bloc curat zona buna linstita, toate actele,
balcon inchis, accept credit, pret 75000 euro,

75.000 {; (0768.756.617 

569. Ilie Petre, Militari Residence, Chiajna
semidec., et. 2/5, 39 mp, 2022, Apartament 2
camere, tip studio, str Ilie petre in Militari Resi-
dence, semidec., bucatarie open-space cu liv-

ing, dormitor cu balcon si baie. Bloc nou,
D+P+4+M, lift si locuri parcare. 43.000 {;
(0748.221.317 artcityconstruct@gmail.com 

570. Intercontinental Apartament semidec.,
et. 1/7, 37 mp, 1961,  73.000 {;

(0745.695.511 robert@robertgagos.ro 

571. Intersectia Ramnicu Sarat Cu Ramnicu
Valcea dec., et. 4/10, 40 mp, Proprietar, vand

apartament situat la 10 minute de metrou Dris-
tor si 5 minute Auchan Vitan 60.000 {;

(0720.045.998 adriancoman31@gmail.com 

572. Ion Mihalache - Bd. Banu Manta semi-
dec., et. 6/8, 55 mp, 1982, Ion Mihalache-Bd.
Banu Manta, bloc 1982, anvelopat, vedere

spate, 6/8, semidec., amenajat modern, 55 mp,
logie, se vinde mobilat/utilat modern, 155.000

{; (0746.091.481 

573. Ion Mihalache -colt cu strada Turda dec.,
et. 8/8, 58 mp, 1984, Strada Turda intersectie
cu Bd. Ion Mihalache, bloc 1984, reabilitat ter-

mic 2014, etaj 8, dec., amenajat total 2014
(instalatii etc) 95.000 {; (0746.091.481 

574. Ion Mihalache, Av. Popisteanu, semidec.,
et. 5/7, 52 mp, 1962, Lainici, cf. 1, et. 5/7, semi-

dec., 52 mp, constructie 1962, finisat, bloc
reabilitat termic, balcon inchis termopan, lumi-
nos. zona linistita, accept credit, liber. 69.900

{; (0722.216.231 

423. Drumul Taberei, Compozitorilor, reabilitat
an 1984 semidec., et. 1/8, 54 mp, 1984, ofer

spre vanzare ap. 2 camere mobilat modern, uti-
lat complet, renovat, termopane, balcon inchis

in termopan, instalatii schimbate electrice si
sanitare, acte la zi, se accepta credit, 69.000

{; (0751.427.385 

424. Drumul Taberei, Dealul Macinului dec.,
et. 3/4, 50 mp, 1973, Vand ap 2 camere 3/4

dec., str. Dealul Macinului intre Valea Ialomitei
si Bd. Timisoara bl. D40 64.000 {;

(0767.821.890 

425. Drumul Taberei, Drumetul, Compozito-
rilor, semidec., et. 1/9, 51 mp, cf. 1, gresie,

faianta, parchet, termopan, spatii de depozitare,
geam de aerisire in grupul sanitar, scara curata,
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
acte la zi, se accepta credit, 69.000 {;

(0751.427.385 

440. Drumul Taberei, Ghencea, Lidl, stadionul
Steaua semidec., et. 1/10, 54 mp, 7 min.

metrou Raul Doamnei, 2 min. de ruta stb 41,
cf.1, bloc curat, solid, luminos, 63.000 {;

(0775.237.139 

441. Drumul Taberei, Ghencea, Vladeasa,
dec., et. 7/10, 51 mp, 1982, bloc 1982, confort
1, dec., 51 mp, 7/10, gresie, faianta, parchet,

foarte curat, plata cash 62.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

442. Drumul Taberei, Hypermarket Auchan -
Tricodava dec., et. 4/10, 50 mp, 1973, et 4/10,

cf1, Decomandat, Bloc Tip Z, varianta cu
bucatarie de 9m, Reabilitat Termic, curat cu

imbunatatiri, gresie, faianta, parchet, termopan,
aer conditionat, rulouri exterioare, apropiere

Metrou, accepta credit, 67.000 {;
(0786.325.404 

443. Drumul Taberei, metrou Constantin Bran-
cusi, semidec., et. 9/10, 53 mp, 1974, aparta-

ment 2 camere, etaj 9/P+10, 53 mp utili, finisaje
de exceptie, AC, instalatii sanitare si electrice

noi, mobilat si utilat, mobila moderna, usa met-
alica, incalzire prin termoficare, lift. 73.900 {;

(0722.147.959
dragneaeurobest76@gmail.com 

444. Drumul Taberei, Metrou Favorit dec., et.
4/10, 50 mp, 1974, Ofer spre vanzare Ap 2

camere, 2 lifturi chiar langa metrou favorit, gol,
fara inbunatatiri, acte la zi, se accepta credit.

61.000 {; (0751.427.385 

445. Drumul Taberei, metrou Raul Doamnei,
circular, et. 3/10, 50 mp, 1972, Circular, Et 3/10,
doua lifturi, bloc tip TD, ideal investitie, pozitie

excelenta, bloc curat, civilizat, scoli
,gradinita,piata, langa metrou si stb, 57.500 {;

(0723.118.778/ 0723.118.758 Adrianaol-
teanu@ymail.com 

446. Drumul Taberei, metrou Romancierilor la
50 m, dec., et. 1/10, 38 mp, 1973, recent reno-

vat total (7000 euro), bloc ce va intra in pro-
gram reabilitare termica (aprilie 2023), 57.000

{; (0728.626.797 

447. Drumul Taberei, Parc Brancusi, 2
camere, 64 mp, dec., et. 6/6, 64 mp, 2022,

bucatarie inchisa, centrala proprie, bloc nou,
80.950 {; (0742.400.300 

448. Drumul Taberei, Parc Moghioros dec., et.
3/10, 38 mp, 1972, apropiere Metrou Parc

Moghioros, et. 3/10, dec., mobilat si utilat com-
plet, se vinde ca in imagini, izolat pe interior,

toate actele, accepta credit, 59.000 {;
(0786.325.404 

449. Drumul Taberei, Parc Moghioros dec., et.
3/4, 48 mp, 1973, Vand apartament 2 camere,
dec., constructie ‘73, etaj 3/4, str Targu Neamt,
48mp, renovat 2022 (nu a fost locuit dupa reno-

vare), utilat, mobilat. 79.900 {;
(0767.569.517 buzibox1973@yahoo.com 

450. Drumul Taberei, Parc Moghioros, semi-
dec., et. 7/10, 50 mp, 1970, bloc reabilitat, 2

minute metrou, confort 1, semidec., intabulare,
cadastru, accept credit, 57.000 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

451. Drumul Taberei, Parc Moghioros, dec.,
et. 1/10, 39 mp, 1976, bloc reabilitat, renovat
integral, intabulare, cadastru, accept credit,

57.000 {; (0730.125.007 

452. Drumul Taberei, Parc Moghioros, Mall
Plaza, piata semidec., et. 4/4, 52 mp, 1970,

Vanzare apartament 2 camere Drumul Taberei
Parc Moghioros, Piata Drumul Taberei, Mall
Plaza, metrou 65.000 {; (0744.318.385

imobtnt@gmail.com 

Imobiliare vânzåri 2 CAMERE 4

453. Drumul Taberei, Parc Moghioros,
Romancierilor dec., et. 7/10, 53 mp, 1972, cf. 1,
bloc Td-varianta de apartament dec.- atentie,
curat cu imbunatatiri, pozitie excelenta, Parcul
si Metroul la mai putin de 3-5 min., toate actele

la zi, accepta credit, 69.000 {;
(0786.325.404 

454. Drumul Taberei, Piata Moghioros, stradal
semidec., et. 3/10, 50 mp, et. 3/10, cf. 1, semi-
dec., pozitionat langa statia de metrou , spatios
si bine compartimentat, bloc reabilitat, zona lin-
istita, toate actele. 53.000 {; (0786.325.404 

455. Drumul Taberei, Plaza Romania, dec., et.
1/4, 50 mp, 1971, et 1/4, bloc tip P, dec., cu bal-
con, bloc reabilitat, doar termopan, toate actele,

accept credit, 76.000 {; (0786.325.404 

456. Drumul Taberei, Plaza, 2 camere cu
terasa de 33 mp dec., et. 3/4, 88 mp, 2022, 2

camere, bloc finalizat, finisaje superioare,
incalzire in pardoseala. 130.000 {;

(0742.400.300 

457. Drumul Taberei, Plaza, et 1/6, bloc final-
izat dec., et. 1/6, 58 mp, 2022, bloc nou final-
izat, situtat intre Afi si Plaza, 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa 8mp, suprafata 58 mp, etaj
1/6, centrala proprie, lift, pereti din caramida,
orientare SUD, comision 0%. 100.000 {;

(0742.400.300 

458. Drumul Taberei, Plazza Mall dec., et. 1/4,
50 mp, 1970, cu balcon, reabilitat termic, cf. 1,
statia de Metrou Parc Moghioros la 200 m de

bloc, acte la zi,accepta credit. 65.000 {;
(0786.325.404 mihai.publicimob@gmail.com 

459. Drumul Taberei, Prel. Ghencea, Brasov,
ocazie circular, et. 7/10, 50 mp, 1970, 2 minute
de STB 41 si 7 de metrou Raul Doamnei, fara
risc seismic, cf.1, 50 mp, et. 7/10, circular, cen-

trala termica proprie, geam la baie, izolat pe
interior, ocazie, 61.000 {; (0775.237.139 

460. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea
289-293Sunrise semidec., et. 4/6, 60 mp, 2013,
Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea 289-293

Sunrise, 2 cam, cf 1, sdec, etaj 4/6, bloc din
2013,lift, loc de parcare inclus in pret,imobilul se

vinde mobilat si utilat complet,liber, accepta
credit, Agentie 75.500 {; (0799.557.197

badea_alice00@yahoo.com 

461. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
Raul Doamnei dec., et. 9/10, 38 mp, 5 minute

de metrou, cf.2, 38 mp, et.9/10, dec., fara
imbunatatiri 40.500 {; (0775.237.139 

462. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
Raul Doamnei semidec., et. 3/4, 58 mp, 2014,
Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea, Raul
Doamnei, cf 1, etaj 3/4, bloc 2014, se vinde
mobilat si utilat complet, centrala termica, 58

mp, ac, toate imbunatatirile, apartamentul este
impecabil, agentie 76.000 {; (0799.557.197

badea_alice00@yahoo.com 

463. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
Raul Doamnei dec., et. 1/10, 40 mp, 1975, Dru-
mul Taberei, Prelungirea Ghencea, Raul Doam-

nei, cf. 2, dec., etaj 1/10, gresie, faianta, par-
chet, termopan, um, ac, balcon inchis, acte la

zi, accepta credit, agentie 51.500 {;
(0799.557.197 badea_alice00@yahoo.com 

464. Drumul Taberei, Raul Doamnei dec., et.
3/4, 50 mp, 1974, Drumul Taberei Raul Doam-

nei, cf1 dec., etaj 3/4,gresie, faianta, ter-
mopan,usa metalica,AC, bloc reabilitat, liber se
vinde mobilat si utilat, la 3 minute de metrou.
Pret discutabil. 60.000 {; (0770.467.814/

0770.467.814 

465. Drumul Taberei, Raul Doamnei, semi-
dec., et. 8/10, 50 mp, 1972, et. 8, cf. 1, toate
imbunatatirile, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, are balcon si geam de aerisire la baie,
toate actele sunt pregatite, zona verde, linistita,

langa metrou, accepta credit, 74.000 {;
(0786.325.404 

466. Drumul Taberei, Raul Doamnei, circular,
et. 7/10, 50 mp, 1972, Raul Doamnei, etajul
7/10,fara imbunatatiri, usa metalica,geam la

baie, balcon, aproape de metrou, acte, accepta
credit, 53.900 {; (0765.348.367 

467. Drumul Taberei, Romancierilor, dec., et.
10/10, 38 mp, 1972, gresie, faianta, parchet,

termopan, aer conditionat, mobilat si utilat com-
plet, izolat interior, fara probleme cu terasa,

aproape de metrou, acte facute, accepta credit,
47.800 {; (0765.348.367 

468. Drumul Taberei, Romancierilor, ocazie
semidec., et. 3/10, 39 mp, 1974, Drumul

Taberei, Romancierilor, 39 mp, et. 3/10, semi-
dec., necesita renovare totala, acte ok 45.000

{; (0775.237.139 

469. Drumul Taberei, Romancierilor, stradal,
ocazie dec., et. 5/10, 37 mp, 1 minut de metrou,

37 mp, et.5/10, dec., necesita renovare
45.500 {; (0775.237.139 

470. Drumul Taberei, sector 6, 2 camere,
dec., et. 5/11, 58 mp, 2021, bucatarie inchisa,
centrala, etaj 5. Termen de predare 1 martie

2023. Pretul nu include TVA, 76.190 {;
(0742.400.300 

471. Drumul Taberei, str. Brasov, dec., et.
9/10, 50 mp, et. 9/10, cf. 1, dec., recent renovat,
spatios si bine compartimentat, se vinde semi-

mobilat, acces facil la Ratb si Metrou, Auchan si
Parc Moghioros 3 minute, acte pregatite,

accepta credit, 67.500 {; (0786.325.404 

472. Drumul Taberei, str. Brasov, 1 min Plaza
Mall semidec., et. 5/10, 50 mp, et. 5/10, cf. 1,

50 mp, bloc tip Z ,stradal, renovat recent, com-
plet mobilat si utilat,se vinde ca in imagini, toate

actele sunt pregatite, accepta credit Noua
Casa. 69.000 {; (0786.325.404 

473. Drumul Taberei, str. Targu Neamt, et. 4,
circular, circular, et. 4/10, 50 mp, 1972, et. 4/10,
cf. 1, circular, toate imbunatatirile, se vinde ca in
imagini, spatios si bine compartimentat, balcon
inchis cu termopan, geam la baie, bloc cu 2 lif-
turi, scara curata, toate actele, accepta credit

69.000 {; (0786.325.404 

474. Drumul Taberei, stradal, bucla semidec.,
et. 10/10, 50 mp, 1975, Drumul Taberei, stradal,

la 2 min metrou si statie STB, cf 1, semidec.,
termopan, usa metalica, balcon, geam la baie,

etaj 10/10, acte la zi, liber, accepta credit
51.500 {; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

475. Drumul Taberei, Valea Argesului, dec.,
et. 3/4, 50 mp, 1974, cf. 1, et 3/4, bucatarie 9

mp, fara balcon din constructie, contor de gaze
separat, aprobare debransare, foarte curat,

pretabil investitie, dar si pt. locuit, toate actele,
accepta credit. 65.000 {; (0786.325.404 

476. Drumul Taberei, Valea Argesului, semi-
dec., et. 10/10, 55 mp, 1980, constructie 1980,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, se poate vinde partial mobilat si utilat, bal-

con mare, izolat interior, acte, 60.500 {;
(0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

477. Drumul Taberei, Valea Argesului, dec.,
et. 6/10, 42 mp, 1975, izolat , g+f+p+t+um+usi
noi, se poate vinde mobilat, intabulare, cadas-
tru, acccept credit, 46.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

478. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., et.
2/4, 50 mp, 1975, cf. 1, bucatarie 10 mp, bloc

reabilitat, renovat integral, in zona metrou,
piata, scoala, gradinita, intabulare, cadastru,
accept credit, 63.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

479. Drumul Taberei, Valea Oltului,  et. 1/4, 59
mp, 1/4, ANL Brancusi, 59 m, constructie 2008,

1 min. de metrou, partial mobilat, chirias se
poate prelua, balcon mare inchis, centrala de
bloc, acte la zi, 75.800 {; (0769.088.538 

480. Drumul Taberei, vanzare 2 camere, dec.,
et. 3/4, 49 mp, 1974,  60.000 {;

(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

481. Drumul Taberei, zona Favorit langa
Scoala 197 circular, et. 9/10, 50 mp, 1972, et.
9/10, cf. 1, renovat recent, bloc tip Z, aparta-
ment circular, spatios si bine compartimentat,

apropiere statia de Metrou Favorit, toate actele,
accepta credit. 64.000 {; (0786.325.404 

482. Drumul Taberei, zona Ghencea, dec., et.
7/8, 50 mp, 1982, cf. 1, complet mobilat si utilat,
bucatarie pe mijloc, se vinde ca in imagini, pozi-

tie deosebita, toate actele, accepta credit,
74.000 {; (0786.325.404 

483. Drumul Taberei, zona Ghencea, 1 Mai,
semidec., et. 2/10, 50 mp, 1980, et. 2, cf. 1,

semidec., recent renovat, toate imbunatatirile,
spatios si bine compartimentat, are balcon si
spatii de depozitare, toate actele 74.000 {;

(0786.325.404 

484. Drumul Taberei, zona Ghencea- Com-
pozitorilor dec., et. 3/8, 52 mp, 1982, et 3/8,cf 1,
Decomandat,pozitionat in plan secund fata de

Bld 1 Mai, complet mobilat si utilat, renovat
recent, bloc dupa cutremur, se vinde ca in
imagini, toate actele la zi, accepta credit.

74.000 {; (0786.325.404 

393. Drumul Taberei, 2 camere, comision 0%,
la cheie dec., et. 6/6, 64 mp, 2022, 2 camere,

cartierul Brancusi, finisat la cheie, centrala pro-
prie. Pretul nu include TVA, 80.950 {;

(0742.400.300 

394. Drumul Taberei, 2 camere, comision 0%,
la cheie dec., et. 6/6, 88 mp, 2022, apartament

cu 2 camere + terasa 28mp, de vanzare in
cartierul Drumul Taberei, langa Mall Plaza si

Mall Afi Cotroceni, strada Serg. Cutieru Alexan-
dru nr. 32. Comision 0%. 120.000 {;

(0742.400.300 

395. Drumul Taberei, 2 camere, comision 0%,
la cheie semidec., et. 3/6, 56 mp, 2022, aparta-
mentul se afla intr-un imobil nou situat la etajul
3 al unui bloc de 6 etaje, are o suprafata totala
de 56 mp, se preda finisat la cheie cu centrala
proprie si calorifere, baie utilata, 69.525 {;

(0742.400.300 

396. Drumul Taberei, 2 camere, comision 0%,
la cheie dec., et. 3/6, 64 mp, 2022, apartamen-
tul se afla intr-un imobil nou situat la etajul 3 al
unui bloc de 6 etaje, are o suprafata totala de

64 mp, se preda finisat la cheie cu centrala pro-
prie si calorifere. Comision 0%, 85.715 {;

(0742.400.300 

397. Drumul Taberei, 2 camere, comision 0%,
la cheie, dec., et. 3/6, 56 mp, 2022, 2 camere,

finisat la cheie, centrala proprie, Brancusi,
metrou valea ialomitei, obiecte sanitare, prize si

intrerupatoare, parchet, gresie, comision 0%,
69.525 {; (0742.400.300 

398. Drumul Taberei, 2 camere, dec., dec., 55
mp, 2021, bloc nou, 55 mp, Metrou, statii STB,

banci, gradinite, parc etc., 73.330 {;
(0742.400.300 

399. Drumul Taberei, Aleea Compozitorilor,
semidec., et. 10/10, 35 mp, 1980, apartament 2
camere, confort 2, situat la etajul 10, in suprafa-

ta de 35 mp, liber, imbunatatiri, usa metalica,
ferestre pvc, parchet, gresie, faianta, igienizat

recent, vedere mixta, 42.000 {;
(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

400. Drumul Taberei, ANL Brancusi, dec., et.
3/4, 59 mp, 2010, ANL Branusi, etaj 3/4,dec., se
vinde mobilat si utilat complet, centrala de bloc,
geam baie, acte facute, accepta credit, 74.000

{; (0765.348.367 

401. Drumul Taberei, apartament 2 camere,
68 mp,  et. 1/3, 68 mp, 2022, zona Drumul

Taberei - Prelungirea Ghencea. Bloc nou, final-
izat, regim de inaltime redus - 3 nivele. Aparta-
mentele se predau la cheie, finisajele putand fi

alese de catre viitorul proprietar, 68.571 {;
(0742.400.300 

402. Drumul Taberei, apartament vedere parc
Moghioros circular, et. 7/10, 52 mp, 1972, 2

camere, circular, curat, metrou, se vinde mobi-
lat si utilat, ac, bloc cu trecere intre scari pe
fiecare etaj, 75.000 {; (0751.053.625/
0751.053.622 sorincustureac@gmail.com 

403. Drumul Taberei, apropiere metrou Raul
Doamnei circular, et. 2/10, 49 mp, 1972, et

2/10, cf 1, 49 mp, bloc tip TD, varianta circular,
apartament curat recent renovat, stare foarte

buna, pretabil pt investitie in vederea inchirierii
dar si pt locuit, pozitie foarte buna, toate actele.

68.000 {; (0786.325.404 

404. Drumul Taberei, Auchan dec., et. 5/10,
50 mp, confort 1 5/10, gresie faianta, partial

parchet semistradal, bloc reabilitat termic cu 2
lifturi, contorizat, bloc linistit fara restantieri, acte

zona verde civilizata acces rapid stb linia 41
supermarket 55.000 {; (0769.179.338/

0733.647.899 avantageimobiliare@gmail.com 

405. Drumul Taberei, Auchan Moghioros dec.,
et. 4/10, 56 mp, 2020, dec., etaj 4/10, bucatarie
inchisa, langa parcul Moghioros, finisaje de cali-

tate, acte la zi, accept credit. 92.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

406. Drumul Taberei, Auchan, Valea Calugar-
easca dec., et. 1/4, 49 mp, 1976, et. 1/4, cf. 1,
dec., bucatarie generoasa izolat interior, fara

modificari, parc Moghioros, Auchan, metrou la
mai putin de 3 min., toate actele, accepta cred-

it.Apartamentul se vinde nemobilat/neutilat.
67.000 {; (0786.325.404 

407. Drumul Taberei, B-dul 1 Mai, bloc anul
1985, semidec., et. 1/8, 54 mp, 1984, ofer spre

vanzare ap. 2 camere mobilat modern, utilat
complet, renovat, termopane, balcon inchis in
termopan, instalatii schimbate electrice si san-
itare, acte la zi, se accepta credit, 69.000 {;

(0751.427.385 

408. Drumul Taberei, bd. 1 Mai Drumetul,
metrou Favorit semidec., et. 10/10, 35 mp, plan

2, 35 mp, et.10/10, semidec., renovat,
imbunatatiri, bucatarie deschisa, igienizat,

ocazie 39.000 {; (0775.237.139 

409. Drumul Taberei, bd. Timisoara, semidec.,
et. 4/10, 38 mp, 1976, Frigocom Profi, vindem
ap. 2 camere, cf. 2, et. 4/10, balcon, 38 mp,
1976, mobilat, utilata masina spalat aragaz

frigider termopan aer conditionat. Se vinde cum
prezentam in poze. Cadastru, intabulare

51.000 {; (0722.542.692
aurelia_iba@yahoo.com 

410. Drumul Taberei, bd. Timisoara, etajul 4
din 6, semidec., et. 4/6, 56 mp, 2022, 2 camere,

56 mp utili, detine centrala proprie, finisat la
cheie cu finisaje alese de catre clientul

cumparator, bd-ul Timisoara nr. 101x, acces
metrou, autobuz, comision 0%, 69.525 {;

(0742.400.300 

411. Drumul Taberei, bloc 1984, mobilat-utilat,
semidec., et. 1/10, 54 mp, 1984, 1/10, Str. Con-
stantin Titel Petrescu (1 Mai, tramvai 41, Kau-

fland, Auchan, 8-10 minute metrou Favorit) ren-
ovat. Apartamentul se vinde mobilat-utilat,

cadastru, accept credit, 69.000 {;
(0766.668.893 

412. Drumul Taberei, bloc special circular, et.
4/4, 70 mp, 1970, apartament spatios si lumi-

nos in bloc special, parchet lemn masiv, vedere
peisagistica superba, vecini civilizati, boxa,

spatii de depozitare, balcon terasa, acte la zi
118.000 {; (0764.660.900 

413. Drumul Taberei, bucatarie inchisa cen-
trala proprie dec., et. 3/11, 2021, centrala pro-
prie, metrou Valea Ialomitei, Drumul Taberei.

Pretul nu include TVA, 76.190 {;
(0728.874.508 

414. Drumul Taberei, Bucla, semidec., et. 5,
1975, 5 min. metrou, piata, confort 1, semidec.,

5/10, renovat integral, intabulare, cadastru,
accept credit, 64.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

415. Drumul Taberei, Bucla, dec., et. 1/4, 50
mp, confort 1, g, f, p, t, um, intabulat, accept

credit, 63.000 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

416. Drumul Taberei, Bucla, circular, et.
parter/9, 50 mp, vand ap. 2 camere confort 1,

liber, p/10, tip circular, hol in Z, vis a vis de p-ta
Chilia, la 3 min. de statia de Metrou. Aparta-
mentul este situat in zona linistita, are laturile

catre parc. Proximitate cu gradinita, loc de
joaca, scoala gimnaziala, liceu si biserica. La 5

min mers pe jos de parcul Drumul Taberei.
Pretabil firma. 64.000 {; (0721.794.109

dorurotaru3@gmail.com 

417. Drumul Taberei, Bucla, bloc reabilitat,  et.
8/10, 50 mp, Terasa Azurro et. 8/10, cf. 1, 50

mp, proaspat zugravit, termopan si usa metali-
ca, bloc reabilitat, aer conditionat, semistradal,

pozitie deosebita, parc, piata, metrou la mai
putin de 2 minute, toate actele 57.000 {;

(0786.325.404 

418. Drumul Taberei, Cetatea Histria dec., et.
3/4, 50 mp, Policlinica cf 1 dec., etaj 3/4, bloc
reabilitat, contorizat liber, partial mobilat, acte,
cadastru, intabulare, acc credit, 63.000 {;

(0786.325.401 

419. Drumul Taberei, Cetatea Histria, Policlini-
ca dec., et. 3/4, 50 mp, 1975, Drumul Taberei,
Cetatea Histria, Policlinica, cf. 1, dec., etaj 3/4,
bloc reabilitat, se vinde mobilat si utilat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, um, acte la

zi, agentie 63.000 {; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

420. Drumul Taberei, Compozitorilor semi-
dec., et. parter/8, 49 mp, 1980, Bloc 1980, cf.1,

semidec., parter /8, curat, liber, intabulare,
cadastru, accept credit. Pret usor negociabil!
55.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

421. Drumul Taberei, Compozitorilor, semi-
dec., et. 5/10, 1980, Vladeasa, Scoala 311, cf.

1, dec., 5/10, grese, faianta, parchet, termopan,
intabulare, cadastru, accept credit, 71.000 {;
(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

422. Drumul Taberei, Compozitorilor, 1 Mai,
semidec., et. 5/9, 50 mp, metrou Favorit, et. 5/9,

cf. 1, semidec., imbunatatit minim, pretabil
investitie dar si pt. locuit, vedere panoramica,
foarte luminos (sud), spatii verzi, apropiere

metrou Favorit, se poate achizitiona cu orice fel
de credit 54.500 {; (0786.325.404 

575. Ion Mihalache, Piata Chibrit semidec., et.
parter/7, 43 mp, 1965, onfort 1 semidec., la
parter/S+P+7, stradal, bloc reabilitat termic,

apartamentul are o suprafata utila de 43mp. si
are autorizatie de constructie pentru balcon de

10mp, este renovat complet. 81.000 {;
(0724.590.266/ 0747.080.813 steluta.ster-

pu@eurocityestate.ro 

576. Ion Mihalache, Piata Domenii, semidec.,
et. 2/7, 54 mp, 1962, bloc reabilitat, semidec.,
etaj 2/7, fara imbunatatiri, nemobilat, balcon

inchis, scara curata, optional garaj de 25 mp in
acelasi imobil, ideal atat ca investitie cat si pen-

tru locuit, 75.000 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

577. Ion Mihalache- Metrou 1 Mai- Chibrit-
Comision 0% semidec., et. 7, 51 mp, 1962,
83.000 {; (0765.487.485/ 031.108.12.74

office@tophomeimob.ro 

578. Ion Mihalache-Banu Manta dec., et. 6/6,
52 mp, 1976,  122.000 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

579. Iuliu Maniu Oferta!! Apartament 2 camere
dec., 48 mp, 2022,  55.700 {;

(0733.248.555 vanzari@envogueresidence.ro 

580. Iuliu Maniu garsoniera terasa si parcare
subterana dec., 214 mp, 2020,  98.000 {;

(0733.248.555 vanzari@envogueresidence.ro 

581. Iuliu Maniu Oferta!! Apartament 2 camere
dec., 51 mp, 2022,  62.000 {;

(0733.248.555 vanzari@envogueresidence.ro 

582. Iuliu Maniu, 10 minute metrou Veteranilor,
dec., et. 5/11, 55 mp, 2020, in spatele complex-
ului Cora, pe Cutieru Alexandru, centrala, com-
plet mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, posibilitate preluare
chirias la 375 euro/luna, 2 lifturi 115.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

583. Iuliu Maniu, 5 minute metrou Pacii, semi-
dec., et. 6/10, 40 mp, 1975, intersectie Apusu-
lui, bloc stradal, vedere spate, semidecomadat,

mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, aer conditionat, geam
baie, toate actele 55.500 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

584. Iuliu Maniu, Apartament 2 camere, 59 mp
utili dec., 59 mp, 2022,  71.800 {;

(0733.248.555 vanzari@envogueresidence.ro 

585. Iuliu Maniu, oferta, 2 camere de 69 mpu,
dec., 69 mp, 2022, discount 8.600 de euro, 2

camere dec. - 69 mpu - complet finisat la cheie,
aproape de metrou si centre comerciale, con-

torizare individuala, zidarie completa din
caramida, acces securizat, 83.200 {;

(0733.248.555
vanzari.envogueresidence@gmail.com 

586. Iuliu Maniu,apartament 2 camere,65mp
utili Oferta! dec., 65 mp, 2022,  77.800 {;

(0733.248.555 vanzari@envogueresidence.ro 

587. Jean Steriadi intersectie 1 Decembrie
1918, semidec., et. 2/10, 52 mp, 1972, 10

minute metrou, chiar la Auchan, bloc reabilitat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-

ca, liber, toate actele 65.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

588. Jean Steriadi, 1 Decembrie 1918, semi-
dec., et. 9/10, 53 mp, 1970, chiar la Auchan,
bloc reabilitat, termopane, curat, sufragerie
mare 20 mp, liber, toate actele, 57.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

589. Jilava, complex rezidential Gloria, dec.,
et. 1/4, 54 mp, 2009, apartament cu 2 camere,
dec., confort 1, 54 mp, balcon pe toata suprafa-
ta, gresie, faianta, parchet, termopan, centrala
termica de bloc, liber, cadastru si intabulare.
Pret usor neg. 67.000 {; (0752.552.709

marinel.gulin@gmail.com 

590. Lacul Tei - adiacent, Opanez, dec, 2 gr.
sanitare dec., et. 4/10, 55 mp, 1978, etaj 4/10,
dec., mobilat si utilat complet, termopan, ac,
parchet de lemn masiv, 2 gr. sanitare, foarte

spatios, liber, bloc anvelopat.Apartamentul este
foarte luminos, fiind orientat pe Sud. 90.000 {;

(0728.736.846 

591. Lacul Tei, aproape Parcul Circului dec.,
et. 3/4, 60 mp, 1991, 15 minute metrou Stefan
cel Mare, aproape Facultatea de Constructii/

Parc Tei, etaj 3/4,cf.1 sporit dec., 60mp, dormi-
tor 14mp, sufragerie 20mp, bucatarie 8mp,pe
mijloc,orientare S,imb., termopan, 84.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

592. Lacul Tei, Barbu Vacarescu, langa parcul
Circului semidec., et. 6/10, 55 mp, 1980, vand

apartament 2 camere bd. Lacul Tei, Barbu
Vacarescu, vis a vis de parcul Circului, an de
constructie 1980, semideocmandat, suprafata

utilta 55 mp, etaj 6/10, 115.000 {;
(0764.529.841 

593. Lacul Tei, Brasoveni, dec., et. 8/10, 57
mp, 1986, Lacul Tei, Brasoveni, 2 cam., et.8/10,

bloc 1980, reabilitat 72.000 {;
(0729.705.644 

594. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,Par-
cul Circului dec., et. 3/4, 61 mp, 1991, etj.3/4,
cf1 sporit, decom, 61mp, pe mijloc, bloc 1991,

bucatarie mare patrata, partial imb,
gresie,faianta, termopan, usa metalica, balcon
spatios dispus pe living (20mp), zona linistita,

accept credit, neg, 83.900 {; (0770.956.572 

595. Lacul Tei, Otesani, etaj 3, dec., dec., et.
3/8, 51 mp, 1986, zona Lacul Tei, pe strada
Otesani, etaj 3/8, dec., foarte spatios, bine

impartit, balcon inchis in termopan, bloc 1986,
anvelopat. 76.000 {; (0728.736.846 

596. Lacul Tei, Teiul Doamnei langa Fac. de
Constructii dec., et. 6/10, 48 mp, 1976, Teiul

Doamnei, metroul Obor la 10min. parcul Tei la
3min. bloc reabilitat termic fara risc seismic,

dec, 48mp, 2 balcoane, pe mijloc, vedere mixta,
imb,g, f, p, um, termopan, ac, cadastru- intabu-

lare. 62.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

597. Liviu Rebreanu - Decomandat - Comision
0% dec., et. 1/3, 59 mp, 2022,  61.789 {;
(031.005.18.20 andrei.u@star-construct.ro 

598. Liviu Rebreanu - Incalzire in Pardoseala -
Comision O dec., et. 3/10, 59 mp, 2022,

64.350 {; (031.005.18.20 andrei.u@star-
construct.ro 

599. Liviu Rebreanu, semidec., et. 6/10, 1965,
Liviu Rebreanu, Lidl, aleea Barajul Dunarii,
apartament 2 camere, etaj 6/10, semidec.,

suprafata 50 mp, liber. Vedere sud in fata blocu-
lui soare pe toata durata zilei, parchet lemn

masiv 71.250 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

600. Liviu Rebreanu, Parc IOR, dec., et. 4/10,
53 mp, 1970, vav Mall Park Lake, chiar la piata
Ramnicu Sarat, 5 minute metrou si parc IOR,
geam la baie, termopane, bloc reabilitat, scara

curata, 76.000 {; (0732.135.471 

601. Lujerului - Apartament 2 camere - zona
Lujerului - 4/5 min de Metrou - Cora (2 min)

dec., et. 2, 55 mp, 1981,  74.990 {;
(0752.076.109 Landestate.8@gmail.com 

602. Lujerului Metrou Militari/ Politehnica- cu
parcare dec., 71 mp, 2022, Direct dezvoltator,
apartament 2 camere, dec., suprafata totata
utila 70.28mp (60.73mp utili+9.55mp terasa),

etaj 9/14, complet finisat cu gresie, faianta, par-
chet, usi interior si obiecte sanitare. 114.381
{; (0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@gmail.com 

603. Lujerului Militari, Politehnica. Garsoniera
metrou dec., 80 mp, 2022, Dezoltator, 2

camere, finisat complet, bransat la utilitati,
aproape de metrou Lujerului, Mall-uri, Universi-

tatea Politehnica si Facultatea de Medicina
Carol Davila. Acces facil STB, gradinite, scoli si

licee 125.606 {; (0722.551.169/
0722.330.125 smartlujerului@gmail.com 

604. Lujerului, Militari, Metrou Politehnica,
dec., 2022, dezvoltator, apartament 2 camere,

etaj 14/14, suprafata 60.28 mp, dec., finisat
complet cu gresie, faianta, parchet, obiecte

sanitare, tamplarie din aluminiu cu geamuri tri-
pan. Acces rapid metrou, 104.383 {;

(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-
lui@gmail.com 

605. Lujerului, Piata Veteranilor, semidec., et.
11/11, 59 mp, 1977, Renovat complet 2 camere
59 mp total, Piata Veteranilor Lujerului, reabilitat

termic, semidec., confort 1, bucatarie mare,
debara, balcon inchis. 65.900 {;

(0771.768.618 miu.alina@gmail.com 

606. Magheru semidec., et. 4/7, 1967, Euroci-
ty Estate va propune spre vanzare apartament
de 2 camere semidec. in zona Magheru,situat
la etajul 4 din 8 anul constuctiei blocului este in
1964,nu are risc seismic sau urgenta 95.000
{; (0727.284.461/ 0724.590.266 steluta.ster-

pu@eurocityestate.ro 

607. Magheru (fata), Piata Romana, propri-
etar,  58 mp, ap. 2 camere, special, etaj 6, mod-
ificat, acte, open space, utilat, mobilat, superin-
vestitie, inchiriere, urgent, negociabil, 102.000

{; (0723.930.203 
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647. Metrou, Berceni, Noua Casa, aparta-
ment nou finisat modern dec., et. 2/6, 59 mp,
2022,  54.000 {; (0722.204.952 alexan-

dru.mildner@zonadesud.ro 

648. Mihai Bravu - 5 minute metrou - Comi-
sion O% dec., et. 1/3, 61 mp, 2022,  122.200
{; (031.005.18.20 andrei.u@star-construct.ro 

649. Mihai Bravu, dec., et. 9/10, 55 mp, 1978,
Baba Novac, cf. I, liber, stradal, foarte spatios,
balcon terasa, f. mare, 3 min. metrou Dristor,

compartimentare si potitionare excelente,
75.000 {; (0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

650. Mihai Bravu, Baba Novac dec., et.
parter/10, 52 mp, 1978, 2 camere dec.e,
suprafata 52 mp, P/10, constructie 1978,

metrou la 10 minute, STB la 5 minute, parc,
supermarketuri, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica. Cod anunt DMF0648

71.900 {; (0773.311.720 

651. Mihai Bravu, Piata Obor, Calea Mosilor
semidec., et. 9/10, 48 mp, 1965, vanzare

apartament luminos 2 camere, etaj 9/10, bloc
1965, vedere spate, orientare sud-vest, mobilat
si utilat, 2 debarale, scara curata, metrou Obor
la 5 minute, Veranda Mall, Parc Obor, comision

0%, 64.800 {; (0730.252.252
contact@amaliatudor.ro 

652. Mihail Sebastian nr. 3A, sector 5, semi-
dec., et. 2/3, 63 mp, 1950, stradal, 2 camere in

vila, liber, centrala proprie pe gaz, aer condition-
at, cadastru si intabulare, intrare stradala, racor-

dat la apa, canalizare, gaze si electricitate,
58.000 {; (0769.805.758 mitreaimobil-

iare@yahoo.com 

653. Militari dec., 46 mp, 2020, Apartament
nou 2020, finisaje la cheie, loc de parcare,

canalizare, toate utilitatile, zona nou dezvoltata
langa Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 48.825 {; (0722.166.933 van-
zari@militari-residence.ro 

654. Militari semidec., et. 1/3, 54 mp, 2021,
Belsugului, apart 2 cam 54 mp, et 1, constructie

2021, zona de case, 7 min de metrou Pacii,
aproape Lidl, se poate preda si finisat la cerere

dupa cerintele clientului. 65.000 {;
(0733.161.954 

655. Militari Iuliu Maniu A1 Direct Dezvoltator
dec., et. 1, 58 mp, 2022,  39.000 {;

(0799.600.700 global_imob@yahoo.com 

656. Militari Iuliu Maniu A1 Direct Dezvoltator
dec., et. 1, 58 mp, 2022,  39.000 {;

(0799.600.700 global_imob@yahoo.com 

657. Militari Iuliu Maniu A1 Direct Dezvoltator
dec., et. 1, 58 mp, 2022,  39.000 {;

(0799.600.700 global_imob@yahoo.com 

658. Militari (aproape de Gorjului - Moinesti)
dec., et. 3/8, 51 mp, 1980, apartament de van-
zare, confort.1, dec., etaj 3/8, cu 1 balcon, con-
structie bloc.1980, liber-nelocuit, geamuri ter-
mopan peste tot inclusiv la balcon, 64.900 {;

(0722.302.080 

659. Militari - Pacii dec., et. 6/6, 48 mp, 2019,
2 camere dec.e, bloc nou 2018, langa Auchan
Militari, 12 minunte de metrou Pacii, curat, linis-

tit, luminos, centrala termica, panouri foto-
voltaice, complex pazit, finisaje premium, liber

49.900 {; (0720.451.235 

660. Militari - Pacii 2 camere, dec., Bloc Nou,
dec., et. 3/8, 64 mp, 2022, Apartament 2
camere, dec., centrala proprie, bucatarie

inchisa, contorizare individuala, bloc
nou.Apartamentul se preda complet finisat, la
cheie!Comision cumparator 0%! 90.476 {;
(0742.400.300 callcenter.imz@gmail.com 

661. Militari - Popas Randunica, Rosu Chiaj-
na, Crinului dec., et. 1/3, 58 mp, 2018, Vanzare
apartament 2 camere Rosu - Chiajna, centrala

proprie, loc parcare in proprietate, doua bai,
langa restaurant Impinge Tava 61.000 {;

(0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

662. Militari -Lujerului Cora dec., et. 2/10, 45
mp, Se vinde Apartament 2 camere Cora-
Lujerului, etaj 2, dec., 45 mp, nemobilat,

59.000 {; (0769.115.522 

663. Militari 2 Cam, dec., 61 mp, imobil nou,
dec., et. 8/8, 61 mp, 2022, comision 0% Militari
- Pacii, apartament 2 cam., dec., 61 mp, bloc
nou, apartamentul se preda finisat, bucatarie
inchisa, baie cu geam, vedere mixta Est-Vest,

acces metrou 5 minute! 89.050 {;
(0742.400.300 callcenter.imz@gmail.com 

664. Militari Apartament 2 camere, dec., 64
mp, dec., et. 1/8, 63 mp, 2022, Apartament spa-

tios cu 2 camere, dec., suprafata 63 mp utili,
bucatarie inchisa, centrala de apartament, con-
torizare individuala, situat la etajul 1/8. Imobilul
este nou, finalizat. 95.238 {; (0742.400.300

callcenter.imz@gmail.com 

665. Militari Apusului dec., et. parter/4, 55
mp, 1984, Apartament renovat modern, 2 dor-
mitoare, living cu bucatarie, baie,debara pentru
masina de spalat, instalatii electrice si sanitare

moderne, parchet masiv de stejar, usile imbraca
golul de usa, centrala termica,usa metalica
,apartamentul este disponibil 80.000 {;

(0786.209.343 Baias_remus@yahoo.com 

666. Militari Apusului semidec., et. 9/10, 50
mp, confort 1, 50 mp, semidec., bloc reabilitat,
geam la baie, termopan, usa metalica, gresie,
faianta, intabulat, accept credit . 44.500 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

667. Militari Auchan, apartament dec. dec.,
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
2013, strada Rezervelor nr. 72, cf. 1, centrala

termica, toate imbunatatirile, se vinde mobilat si
utilat complet, liber, acte la zi, accepta credit,

Agentie, 46.500 {; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

714. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 50 mp, 2022, Direct Dezvoltator, str. Ser-
gent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential nou
finalizat D+P+6E, bucatarie inchisa, geam la
baie, compartimentare caramida, finisat, C+I,
accept credit, cu mutare imediata, 57.500 {;
(0767.565.131 contact@rezidentialapusului.ro 

715. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 36 mp, 2022, Direct Dezvoltator, str. Ser-
gent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential nou
finalizat, D+P+6E, apartament tip studio, dec.,
bucatarie deschisa in living, compartimentare

caramida, finisate complet, 41.000 {;
(0767.565.131 contact@rezidentialapusului.ro 

716. Militari Rezidential Apusului 3, dec., et.
demisol/6, 47 mp, 2022, direct dezvoltator, stra-
da Sergent Ilie Petre nr. 48, complex rezidential
nou finalizat, cadastru+ intabulare, D+P+6E, 47
mp, dec., bucatarie inchisa, geam la baie, con-
structie caramida, finisat complet, 40.000 {;

(0767.565.131 contact@rezidentialapusului.ro 

717. Militari Rezidential, Apusului 4, dec., et.
1/3, 45 mp, 2022, Direct dezvoltator,bloc nou
finalizat, str. Weiner Palada nr. 58E, balcon tip
logie, constructie caramida, finisat complet, 5

minute de STB 178, 138, 278 Rezervelor, final-
izat C+I, toate utilitatile, 51.000 {;

(0767.565.131 contact@rezidentialapusului.ro 

718. Militari Virtutii, Pod Ciurel, Splai semi-
dec., et. 1/11, 54 mp, 2021, Vanzare aparta-

ment tip Studio Militari Virtutii, Pod Ciurel,
Splaiul Independentei, Lacul Morii, Lake House,
Ford, comision 0 ! 90.000 {; (0744.318.385

imobtnt@gmail.com 

719. Militari, dec., et. 9/11, 56 mp, 2022,
apartament 2 camera de tip C in complex Plaza

Residence faza 5, semifinisat 91.500 {;
(0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

720. Militari, dec., et. 5/11, 66 mp, 2022,
apartament 2 camere tip G in complex Plaza

Residence faza 5. Unitatile se predau semifin-
isate. 104.500 {; (0738.713.283/

0738.713.282 office@plazaresidence.ro 

721. Militari, dec., 46 mp, 2019, Apartament
nou 2020 ,finisaje la cheie, loc de parcare,

canalizare, toate utilitatile, zona nou dezvoltata
langa Auchan Militari. La plata cash discount 50

euro/mp. 49.987 {; (0722.166.933 van-
zari@militari-residence.ro 

722. Militari, 2 camere, 61 mp, dec., bloc nou
dec., et. 8/8, 61 mp, 2022, apartament 2

camere, dec., 61 mp, bucatarie inchisa, cen-
trala proprie, balcon, geam la baie. Apartamen-
tul se preda finisat complet, la cheie. Bloc nou,

finalizat. Comision 0%, 89.050 {;
(0742.400.300 callcenter.imz@gmail.com 

723. Militari, 2 camere, dec., Metrou Pacii,
dec., et. 5/8, 63 mp, 2022, cu o suprafata de 63
mp utili, aflat la etajul 5/8. Este compus din: hol,

camera de zi, un grup sanitar, dormitor,
bucataria inchisa si balcon spatios.Pretul fara

tva, 95.238 {; (0742.400.300
callcenter.imz@gmail.com 

724. Militari, Apusului, dec., et. 2/10, 57 mp,
1982, 5 minute metrou, confort 1, dec., 2/8, bloc

reabilitat, liber, intabulare, cadastru, accept
credit, 66.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

725. Militari, Auchan, Metro ap. 2 cam. final-
izat dec., et. 1/4, 47 mp, 2022, apartament 2
camere, finalizat, poze reale, dec., bucatarie
inchisa, situat pe str. Tineretului, langa capat
Stb 178, 278 si 138, utilitati-canalizare, gaze,

curent electric. Comision 0 53.000 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

726. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6 dec.,
et. 3/8, 50 mp, 2022, ap. 2 camere nou in com-
plex rezidential premium - Panorama City, Iuliu

Maniu, Sector 6, Bucuresti, 70.200 {;
(+40730114411/ +40730114400

vanzari@panoramacity.ro 

727. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6, dec.,
et. 7/8, 60 mp, 2022, ap. 2 camere nou - terasa
- in complex rezidential premium - Panorama
City, Iuliu Maniu, Sector 6, Bucuresti, 78.900
{; (+40730114411/ +40730114400 van-

zari@panoramacity.ro 

728. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6, dec.,
et. 3/8, 60 mp, 2022, ap. 2 camere nou in com-
plex rezidential premium - Panorama City, iuliu

Maniu, Sector 6, Bucuresti, 78.900 {;
(+40730114411/ +40730114400

vanzari@panoramacity.ro 

729. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6, dec.,
et. 8/8, 42 mp, 2022, studio nou in complex
rezidential premium - Panorama City, Iuliu

Maniu, Sector 6, Bucuresti, 58.500 {;
(+40730114411/ +40730114400

vanzari@panoramacity.ro 

730. Militari, Bld Iuliu Maniu semidec., et.
3/10, 55 mp, 1980, particular, vand apartament
2 camere, semidec., suprafata 55 mp, et 3/10,

bloc 1980, Militari, Bd Iuliu Maniu 75, acces
direct bulevard, 3 min de metrou Pacii. Aparta-

ment renovat, bloc reabilitat. 70.000 {;
(0727.748.617

mirela_florescu30@yahoo.com 

731. Militari, Chiajna,  40 mp, 2012, stradal,
cf. 2, bloc nou, intabulare+ cadastru, acces sta-

tie metrou, 50.000 {; (0767.991.214/
0799.485.121 

732. Militari, Chiajna, Pollux Residence, dec.,
et. 1/8, 46 mp, 2022, apartamente 2 camere in
ansamblu rezidential cu suprafete utile intre 41

mp-59 mp, pret promotional, oferta limitata.
Complexul dispune de canalizare, supraveg-

here video, statie STB langa. 38.950 {;
(0740.300.007 sasha@polluxresidence.com 

733. Militari, constructie noua, dec., 48 mp,
2019, Apartament nou 2020, finisaje la cheie,

loc de parcare, canalizare, toate utilitatile, zona
nou dezvoltata langa Auchan Militari. La plata

cash discount 50 euro/mp. 51.062 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

734. Militari, dec., 63 mp, bloc nou, comision
0% dec., et. 8/8, 63 mp, 2022, Militari - Pacii, 2
camere, dec., 63 mp, etaj 8/8, bloc nou 2022,
se preda finisat la cheie, contorizat individual,

centrala termica, bucatarie inchisa, baie echipa-
ta, bloc cu 2 lifturi, metrou 5 min. 93.810 {;
(0742.400.300 callcenter.imz@gmail.com 

735. Militari, Gorjului, dec., et. parter/4, 1980,
se vinde apartament 2 camere Gorjului, Dezro-
birii, dec., parter/4, termopan, coloana separata
de gaz, pret negociabil. Contact tel. 62.000 {;

(0736.879.832 

736. Militari, Gorjului, dec., et. 3/4, 1982, se
vinde apartament 2 camere Militari, Gorjului,

dec., etaj 3, constructie 1982, renovat complet,
coloana de gaz pentru centrala, scara ingrijita,

actele pregatite de vanzare 85.000 {;
(0769.272.638 

737. Militari, Green Park Residence dec., et.
parter/4, 49 mp, 2022, Imobil cu regim de inal-

time D+P+4,compus din garsoniere dec.e,
apartamente de 2 si 3 camere, situat in com-
plex modern.Ap.49 mp- 57000Â  Ap 42 mp
48000Â Studio 38 mp -42000 57.000 {;
(0862.674.834 globalestate6@gmail.com 

738. Militari, Iuliu Maniu stradal, langa Vet-
eranilor, semidec., et. 11, 59 mp, 1977, aparta-

ment confort 1, spatios, la etajul 11, renovat
complet recent, zona foarte buna, la 1-2 minute

de piata veteranilor si 3 minute de metrou
Lujerului, se poate vinde si partial mobilat si uti-

lat, 66.500 {; (0722.302.080 

739. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de metrou
Pacii, dec., et. 5/6, 64 mp, 2021, direct dez-

voltator, bloc p+6+terasa izolata 40 cm, 2 intrari,
2 lifturi, geam tripan Veka, pereti zidarie, statie
autobuz la 50 m, taxe mentenanta 0, metrou

Pacii la 600 m, detalii la www.nuferilor.ro
75.000 {; (0771.789.681/ 0799.049.142

apartamente2016@gmail.com 

740. Militari, Iuliu Maniu, 600 m de metrou
Pacii, dec., et. 5/6, 73 mp, 2021, Direct dez-

voltator, bloc p+6, 2 intrari, 2 lifturi, geam tripan
Veka, pereti zidarie, statie autobuz la 50 m, taxe
mentenanta, finisaje la alegere, metrou Pacii la
600 m, detalii la www.nuferilor.ro, 85.000 {;

(0771.789.681/ 0799.049.142 aparta-
mente2016@gmail.com 

680. Militari Residence dec., 46 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 49.987 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

681. Militari Residence Sg Ilie Petre dec., et.
1/5, 46 mp, 2022, Apartament 2 camere, total
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
Apartament 2 camere luminos, vedere pe

spate, plan 2, metrou Obor 10 min.bloc 1980
reabilitat termic, et. 8/10 dispune de termopane,

necesita renovare, acte in regula, liber, se
accepta credit. 67.500 {; (0799.666.104/

0722.614.867 

804. Obor, Colentina, Complex Rosegarden,
dec., et. 3/11, 67 mp, 2009, Metrou Obor 7 min.
Mall Veranda 5 min. beneficiind de avantajele
unui complex rezidential, bloc 2009, centrala

proprie de bloc, paza BGS 24/24, mobilat com-
plet. Complexul dispune de toate facilitatile,

119.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

805. Obor, Colentina, Doamna Ghica Tei,12
minute metrou semidec., et. 4/10, 40 mp, 1976,
Ion Berindei aproape Parc Plumbuita/Tei, Kau-
fland/ Veranda 5 minute, etaj 4/10, cf.2 semi-

dec.,40mp., bloc reabilitat termic fara risc seis-
mic,baie cu fereastra,imb.,g,f, p, termopan,um,

cadastru,intabulare 52.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

806. Obor, Colentina, Masina de Paine, semi-
dec., et. 8/10, 50 mp, 1970, Str. Masina de

Paine, Stefan cel Mare, metroul Obor la 6min.
vav de Kaufland, Mall Veranda, bloc reabilitat

termic, an1970, balcon mare, baie cu fereastra,
boxa 9mp, IMB. GFP,mobilat modern,doar

cash, 63.000 {; (0799.666.104/
0722.614.867 

807. Obor, Colentina, Mega
Image,stradal,3min de metrou dec., et. 10/10,
52 mp, 1975, et 10/10,terasa OK,cf.1,dec,bloc
fara risc seismic,reabilitat termic,luminos,pe

mijloc, gresie,faianta,termopan,usa metalica,aer
conditionat,orientat pe Sud,acte OK,eliberabil

rapid,acc. credit,neg. 65.000 {;
(0770.956.572 

808. Obor, Colentina, Teiul Doamnei 10 minute
de metrou dec., et. 3/10, 50 mp, 1970, Sectia 7
de Politie,semistradal,etj.3/10,cf1,decom,bl fara
risc seismic, reabilitat termic, pozitie de excep-
tie, pe mijloc, balcon spatios, orientat pe Sud,

g+p+t, usa metal, aer cond, acte OK, zona
verde, linistita, acc. credit. 62.000 {;

(0770.956.572 

809. Obor, Colentina, Teiul Doamnei Sectia 7
de Politie dec., et. 9/10, 49 mp, 1970, Kaufland,
Mall Veranda, 9/10, cf.1, dec., 49 mp, pe mijloc,
bloc reabilitat termic, termopan, usa metalica si
aer conditionat, balcon spatios, acte OK, liber,
acc. credit, neg., 65.000 {; (0724.336.834 

810. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, 10 min.,
metrou dec., et. 3/10, 53 mp, 1971, vav Sectia
7 Politie, aproape Scoala 27, Kaufland, Mall

Veranda, etaj 3/10, cf. 1 dec., 53 mp, bloc 1971
reabilitat termic fara risc seismic, pe mijloc, ori-
entare sud-est, imb., termopan, um, cadastru,
61.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

811. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, fara risc
seismic dec., et. 3/10, 50 mp, 1972, 10 min
merou Obor, str. Ion Berindei, cf.1, 50 mp,
et.3/10, dec., stare buna, parchet, gresie,

faianta, AC, bloc reabilitat fara risc seismic, cel
mai bun pret, comision minim, acte ok, ocazie!

61.000 {; (0775.237.139 

812. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Kau-
fland, semidec., et. 6/10, 51 mp, 1970, Mall
Veranda, Sectia 7 Politie, aer conditionat, pe

mijloc, geam baie, reabilitat termic, balcon spa-
tios, scara civilizata, pozitie excelenta, cad.

intab. zona linistita, bloc incadrat in clasa 2 de
risc seismic, cash 57.000 {; (0724.336.834 

813. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Posta
dec., et. 8/8, 56 mp, 1986, 8/8, dec, mobilat

complet, bloc 1986, 55 mp, gresie, faianta, par-
chet, termopan, usa metal,2 aparate aer condi-

tionat, reabilitat termic, balcon spatios pe
sufragerie, cadastru, intabulare, loc parcare,
accepta credit. 72.000 {; (0724.336.834

popescu_cristi1978@yahoo.com 

814. Obor, Colentina,Teiul Doamnei,Sectia 7
de Politie dec., et. 7/10, 52 mp, 1970, semi-
stradal,et.7,cf.1, dec.,pe mijloc,bloc fara risc
seismic,reabilitat termic, fara imb,doar ter-

mopan, bine intretinut,luminos, orientat pe Sud,
acte OK, liber, zona verde, linistita, pret bun,

neg. 61.500 {; (0770.956.572 

815. Obor, metrou 7 min., Colentina, dec., et.
parter/11, 80 mp, 2008, Complexul Rosegar-
den, parter/11 cu terasa de 20 mp, ap. 2 cam.
modelul mare, 80 mp, boxa depozitare 6 mp,

renovat la interior recent, mobilat modern-ideal
investitie, momentan este inchiriat, 125.000 {;

(0722.614.867/ 0799.666.104 

816. Obor, Mihai Bravu, str. Avrig, dec., et.
parter/4, 61 mp, 2022, Str. Avrig langa metroul
Obor si Iancului, bloc nou p+3 et., an. 2022, ap.
2 cam. situat la parter inalt/4 etaje, avand cen-
trala proprie, finisaje de foarte buna calitate,

incalzire prin pardoseala, acte ok, 108.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

817. Obor, Primaria sector 2, str. Avrig, semi-
dec., et. 3/10, 50 mp, 1978, Super pozitionare,
metrou Obor 3 min. Mall Veranda, piata Obor 5

min. Bloc civilizat, reabilitat termic, fara risc
seismic, an. 1978, ap. de mijloc, orientare est,

imb., g, f, p, um, th, ac, cadastru, intabulare
76.500 {; (0723.947.833/ 0722.614.867 

818. Obor, spital Colentina, 2 cam., 2/6, semi-
dec., et. 2/6, 51 mp, 1963, sos. Stefan cel

Mare, va oferim la vanzare pe langa spitalul
Colentina intr-un bloc reabilitat termic si stradal
la et. 2/6 un ap. 2 cam. cf. 1 semidec., 52 mp

curat, 78.000 {; (0733.657.211
danyion67@yahoo.com 

819. Obor, Vaporul lui Assan, metrou 3 min.
bl.1986 dec., et. 1/8, 60 mp, 1986, etaj 1/8 dec.,

fara amenajari. Este foarte spatios cu
sufragerie de 20 mp. Este situat pe liniste, ferit
de zgomotul strazii. Distanta pana la metrou 3
min. In imediata apropiere se afla piata Obor.

85.900 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

820. Obor,Masina de paine, apartament 2
camere, semidec., et. 1/10, 44 mp, 1969,

78.000 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

821. Obor- Bd. Ferdinand- Parc semidec., et.
3/4, 50 mp, 1965, Etaj 3/4 semidec., bloc reabil-

itat termic. Este renovat si se vinde mobilat si
utilat ca in foto. Acte ok, liber. Este situat chiar
langa parc, cu vedere pe spate. 65.900 {;

(0770.805.447 

822. Obor- Colentina- Kaufland semidec., et.
4/10, 69 mp, 1970, Etaj 4/10 semidec., bloc

reabilitat termic. Acte ok, liber. Necesita reno-
vare. Distanta pana la metrou 5 min. In imedia-
ta apropiere se afla piata Obor, Veranda, scoal,

liceu. Sunati! 81.000 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

823. Obor- Colentina- Masina de paine Aparta-
ment 2 camere - dec., et. 8, 55 mp, 1970,

70.000 {; (0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

824. Obor- Stefan cel Mare, Colentina-Masina
de Paine dec., et. 1/8, 60 mp, 1986, Str. Masina

de Paine, metroul Obor la 2min, pozitionare
super buna, bloc 1986, situat in planul 2, et.1/8,
dec, 60mp,foarte spatios, buc.12mp, sufragerie-

20mp, dormitor 14mp, fara imb. acte ok, liber
85.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

825. Obor-metrou, Sos. Stefan cel Mare
semidec., et. 2/10, 50 mp, 1981, metroul Obor

la 2min. bloc 1980, reabilitat termic, intrare
stradala, acces rapid, ap.2cam. 50mp cu

vedere pe fata, teava de gaz, cadastru-intabu-
lare, ideal investitie pt. inchiriere sau pt. locuit,
75.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

827. Oltenitei - Popesti Leordeni semidec.,
et. 1/3, 50 mp, 2021, apartament 2 camere, 50

mp, etaj 1, 2021, centrala termica, mobilat si uti-
lat, balcon inchis, zona linistita, langa statie

STB, loc de parcare, se accepta credit 59.500
{; (0747.069.035 

828. Oltenitei - Popesti Leordeni 2 camere
dec., et. 1/3, 55 mp, 2022,  63.810 {;
(0730.888.280 george.braileanu@zon-

adesud.ro 

829. Oltenitei Metropolitan vanzare 2 camere
dec., et. 4/5, 50 mp, 2013,  65.000 {;

(0726.375.629 florin.alecu@zonadesud.ro 

830. Oltenitei Popesti Leordeni vanzare 2
camere dec., et. 2/2, 42 mp, 2018,  54.000 {;
(0726.375.629 florin.alecu@zonadesud.ro 

831. Oltenitei Popesti Leordeni vanzare 2
camere dec., et. 2/2, 42 mp, 2018,  49.000 {;
(0726.375.629 florin.alecu@zonadesud.ro 

832. Oltenitei, 2 camere, finisaje lux, vedere
panoramica,  et. 1/3, 55 mp, 2022,  63.800 {;

(0722.204.951 bogdan.tomegea@zon-
adesud.ro 

772. Mosilor, BCR, bl.1980,  et. 5/10, 54 mp,
1980, Mosilor, Eminescu, BCR, semidec., fara
imbunatatiri, bucatarie mare, patrata, hol gen-
eros, spatii depozitare, bloc stradal reabilitat.
Acte efectuate, liber, distanta metrou 5-6 min.

Sunati acum, 85.000 {; (0770.805.447
agentie2@mauwis.ro 

773. Mosilor, BCR, Ocazie  la cateva minute
de metrou, confort 1 semidec., 56mp, etajul 6/8,
bloc 1980 reabilitat, cu gresie, faianta, parchet,
decent, geam la baie, zona linistita, acte la zi,

liber, merita vazut ! 80.000 {; (0728.879.795 

774. Mosilor, Eminescu Pitza Hut semidec.,
et. 6/10, 55 mp, 1980, langa Bcr., 10 minute

metrou Obor, etaj 6/10, cf.1 semidec., 55mp.,
bloc 1980 reabilitat termic, vedere deschisa,
baie cu fereastra, bucatarie mare patrata, ori-
entare sud, curat, g,f,p, termopan, um, cadas-

tru, 83.000 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

775. Mosilor, Eminescu, constructie 1980,
ocazie semidec., et. 6/8, 50 mp, 1980, cf.1,

et.6/8, dec., imbunatatiri, bloc reabilitat, loc par-
care, geam la baie, vedere in spate, liniste,

ocazie 89.999 {; (0775.237.139 

776. Mosilor- Eminescu- Vaselor semidec., et.
6/10, 57 mp, 1981, str. Vaselor, adiacent din

Calea Mosilor, acces facil catre centru, metroul
Obor la 5min. bloc reabilitat termic, an.1981,

57mp, balcon mare, baie cu fereastra, bucatarie
mare, imbunatatiri medii, locuibil, 82.000 {;

(0723.947.833/ 0722.614.867 

777. Muncii / gura de Metrou, bl 1988, et 2,
dec dec., et. 2/9, 57 mp, 1988, Apt 2 camere
dec., amenajat cu imbunatatiri, la 1 min de

Metroul Muncii. Se vinde mobilat si utilat exact
ca in imagini. Acte efectuate liber! 99.500 {;

(0771.791.542 

778. Muncii Calarasilor Proprietar 2 camere
61 mp Comision 0 dec., et. 7, 57 mp, 1996,

88.500 {; (0747.116.603 contact@magazin-
uldecase.ro 

779. Muncii, Basarabiei, semidec., et. 6/10,
53 mp, 1983, bloc anii ‘80, structura beton.

Apartamentul este situat la etajul 6 din 10, este
semidec., baia are aerisire afara. Nu exista
modificari interioare. Acceptam credit. Neg.

75.000 {; (0722.970.050 

780. N. Teclu 10 min metrou - Decomandat l
Direct Dezvoltator dec., et. 6/7, 62 mp, 2022,
64.450 {; (031.005.18.20 andrei.u@star-

construct.ro 

781. Navodari, Mamaia Nord, Signature
Promenada, dec., et. 3/6, 64 mp, 2022, aparta-

ment 2 camere, etaj 3/P+6, an constructie
2022, 48 mp utili + 1 terasa de 16 mp, cu

vedere la mare. Se vinde mobilat si utilat com-
plet, modern, totul nou, finisaje de exceptie.
107.000 {; (0722.147.959 dragneaeu-

robest76@gmail.com 

782. Nerva Traian / ideal investitie, 61 mp,
renovat dec., et. 7/8, 61 mp, 1989, Ap 2
camere, Nerva Traian-Adiacent, etaj 7/8,

decomnadat, conf1 sporit, 61 mp, renovat inte-
gral, instalatii schimbate. Se vinde mobilat si uti-

lat, ideal pt investitie. Bloc reabilitat termic,
cadastru 117.000 {; (0755.600.060 

783. Nerva Traian, Camera de Comert, dec.,
et. parter/8, 65 mp, 1991, vanzare apartament 2

camere dec., mobilat, situat pe strada Panait
Cerna, sect. 3, stradal, parter, balcon, centrala

termica proprie, apometre, vedere la parc, zona
linistita, 119.500 {; (0732.494.880 costelt-

nt@yahoo.com 

784. Nicolae Grigorescu -Salajan dec., et.
1/8, 46 mp, 1976, 3 minute metrou ,5 minute
parc Ior ,dec. ,gata de mutare, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, mobilat si

utilat . 78.000 {; (0732.135.467 

785. Nicolae Grigorescu 1 minut metrou  et.
4/10, 51 mp, 1970, apartament de 2 camere

semidec., renovat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica. Se vinde mobilat si utilat,
chiar si cu chirias daca se doreste, 76.000 {;

(0769.651.162 

786. Nicolae Grigorescu metrou - centrala ter-
mica dec., et. 4/8, 51 mp, 1984, Piata Salajan,
Apartament de 2 camere dec. complet, insta-
latie electrica schimbata, centrala termica, ter-

mopane, bloc reabilitat 69.500 {;
(0769.651.162 

787. Nicolae Grigorescu, 3 minute metrou,
dec., et. 7/10, 55 mp, 1973, apartament de 2

camre dec., spatios. Apartamentul a fost reno-
vat complet cu cativa ani in urma. Gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, bloc
reabilitat, 79.500 {; (0769.651.162 

788. Nicolae Grigorescu, 5 min. metrou, dec.,
et. 8/8, 47 mp, 1977, 10 min parc IOR, chiar pe
Patriotilor, bloc reabilitat, etajul 8 din 8, centrala,

gresie, faianta, parchet, termopane, complet
mobilat si utilat, frigider, masina spalat, terasa

fara probleme, liber, 58.500 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

789. Nicolae Grigorescu, 5 minute metrou,
dec., et. 8/8, 48 mp, 1974, parc IOR, chiar pe

Patriotilor, bloc reabilitat, etajul 8 din 8, centrala,
gresie, faianta, parchet, termopane, complet

mobilat si utilat, frigider, masina spalat, terasa
fara probleme, liber, 58.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

790. Nicolae Grigorescu, metrou, dec., et.
8/8, 48 mp, 1976, Str. Patriotilor, apartament de
2 camere dec. complet, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica, bloc reabilitat. Fara
probleme cu terasa, 58.500 {;

(0769.651.162 

791. Nicolae Grigorescu, Patriotilor, dec., et.
8/8, 48 mp, 1970, 5 minute si piata Salajan,

dec., renovat, centrala termica, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, toate actele

58.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

792. Nicolae Grigorescu- Fizicienilor dec., et.
2/4, 52 mp, 1984, 10 minute metrou, dec., reno-
vat complet, mobilat si utilat, bucatarie mare, an

constructie 1985.5 minute scoala si
gradinita.Penny, Kaufland la 3 minute. 75.500
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

793. Nicolae Teclu Ansamblu la 10 minute de
metrou Teclu Decomandat Titan dec., et. 2/8,

54 mp, 2022,  61.048 {; (031.005.13.20 flo-
rian.t@star-construct.ro 

794. Nicolae Teclu metrou -Palladium Resi-
dence +parcare dec., et. parter/3, 51 mp, 2020,
Apartament de 2 renovat complet. Se vinde ca

in poze, mobilat si utilat: frigider, TV, hota,
aragaz, cuptorApartamentul se vinde impreuna

cu un loc de parcare 85.000 {;
(0769.651.162 

795. Nicolae Teclu Metrou 10 minute Direct
Dezvoltator Decomandat dec., et. 1/8, 54 mp,

2022,  61.048 {; (031.005.13.20
florian.t@star-construct.ro 

796. Nicolae Teclu, Th. Pallady, dec., et. 8/8,
124 mp, 2021, ap 2 camere, terasa mare,

mutare rapida, complet finisat (g, f, p, um, ct) si
bransat utilitati oras. Direct dezvoltator

111.000 {; (0752.008.786 contact@caisu-
luiresidence.ro 

797. Nitu Vasile, Fantana Florilor semidec., et.
parter/4, 48 mp, 1964, str Nitu Vasile, Berceni
aproape de fantana Florilor si complex comer-
cial va oferim la vanzare un ap de 2 cam., cf. 1
semidec., 48 mp situat la parter inalt/4 cu bal-
con, intr-un bloc reabilitat termic 59.700 {;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

798. Nusco Citta Residential Park, vanzare 2
camere dec., et. 10/11, 56 mp, 2017, de van-

zare 2 camere dec. 56 mp mobilat utilat in
Nusco Citta Residential Park, centrala termica

incalzire in pardoseala gresie faianta parchet tri-
pan usa metalicaPret 118500 euro negociabil

118.500 {; (0723.292.446
ialexc@yahoo.com 

799. Obor et. 6/8, 54 mp, 1980, Mosilor c-tie
1980, cf. 1, etaj 6, balcon in termopan, bl.

reabilitat termic, 54 mp, scara civilizata, bloc
retras liniste, aproape scoala, spatii comerciale,
metrou 7-8 minute, cadastru, intabulare, disc.,
83.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

800. OBOR COLENTINA LANGA PARCUL
PLUMBUITA dec., et. 5/10, 1977, D-NA GHICA,
LANGA PARCUL PLUMBUITA, BLOC REABIL-
ITAT TERMIC, AN 1977, DEC, 40MP, CURAT,

GFP, TH. PARTIAL MOBILAT CADASTRU,
INTABULARE, LIBER, PREFERABIL CASH,
52.500 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

801. Obor Colentina Teiul Doamnei Sectia 7
Politie dec., et. 3/8, 55 mp, 1985, Teiul Doam-

nei, aproape de Parcul Tei si Facultatea de
Constructii, 12 min metrou Obor, bloc 1985, pe
mijloc, dec, 55mp, orientare sud, se accepta

credit, eliberabil imediat. 71.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

802. Obor Stefan cel Mare Colentina Masina
de Paine semidec., et. 5/10, 51 mp, 1970, Bloc

reabilitat termic, la 3min. de metroul obor,
aproape de Mall Veranda-Kaufland, mobilat-uti-
lat, imb. gfp, um, balcon mare, baie cu fereas-
tra, pe mijloc, orientare Sud, se accepta doar

cash. 69.500 {; (0722.614.867/
0799.666.104 
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741. Militari, Iuliu Maniu, A1, dec., et. 1/5, 57
mp, 2022, 850 Euro mp,ansamblul apartine de
Bucuresti sector 6, oferta promotionala direct

dezvoltator comision 0, dec. cu bucatarie sepa-
rata si balcon, preturile incep de la 39000 euro

la cash. 39.000 {; (0737.452.855 

742. Militari, Lujerului,  53 mp, 2 camere, ren-
ovat acum, totul nou, mobilata, utilat complet,

50 m de metrou, facilitati; (0732.771.010 

743. Militari, Lujerului, semidec., et. 8/10, 55
mp, 1980, pozitie excelenta, stradal, et. 8/10,
mobilat, utilat, construit 1980, gresie, faianta,
termopan, contor gaz, cf. 1, apropiere metrou,

Cora, STB 41, acte, 68.500 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

744. Militari, Lujerului, Veteranilor, dec., et.
3/8, 57 mp, 1985, se vinde apartament 2

camere, Lujerului, Veteranilor, 3 minute distanta
de metrou, dec., etaj 3, renovat, 57 mp, constr.

1985. 78.900 {; (0769.115.522 

745. Militari, Metro Auchan, apartament 2
camere dec., et. 5/7, 51 mp, 2022, apartament
2 camere, finalizat, bucatarie inchisa, la 50 m

de capat STB 178 si 138, pe str. Tineretului, fin-
isaje la alegere. Utilitati canalizare, gaze, curent

electric. Comision 0, 55.000 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

746. Militari, Metro, Auchan, apartament 2
cam. mobilat dec., et. 4/5, 70 mp, 2013, oferta

promotionala, apartament cu 2 camere, mobilat
si utilat, poze reale, etaj 4/5, cu suprafata utila

de 70 mp, dec., situat pe strada Rezervelor
langa Ballroom. Comision 1% 64.000 {;

(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

747. Militari, Metro, Auchan, str. Tineretului,
dec., et. parter/4, 38 mp, 2022, apartament 2
camere, bloc finalizat, situat in Militari, Metro,

Auchan, STB 178 si 138, pe strada Tineretului,
statie STB 178, 278 si 138 la 50 m. canalizare,

gaz, curent electric. Comision 0 41.000 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

748. Militari, Metrou Lujerului, dec., 60 mp,
2022, dezvoltator, apartament 2 camere, etaj

9/14, suprafata 60.28 mp, dec., finisat complet
cu gresie, faianta, parchet, obiecte sanitare,

tamplarie din aluminiu cu geamuri tripan. Acces
rapid metrou si STB, 104.383 {;

(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-
lui@gmail.com 

749. Militari, Metrou Lujerului, cu parcare,
dec., 80 mp, 2022, dezvoltator, apartament 2

camere, etaj 2/7, suprafata 80 mp, dec., finisat
complet cu gresie, faianta, parchert obiecte

sanitare, tamplarie din aluminiu cu geamuri tri-
pan. Acces rapid metrou, 120.510 {;

(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-
lui@desilva.ro 

750. Militari, metrou Pacii dec., 53 mp, 1978,
ap. 2 camere cf. 1, et. 6, imb., bloc reabilitat in

2021, vedere mixta, loc parcare, particular,
85.000 {; (0730.794.411 

751. Militari, Pacii / Margelelor, bloc 2018,
centrala dec., et. 3/3, 53 mp, 2018, Apartament
2 camere Militari - Pacii / Margelelor, Sector 6,

metrou la 15 minute, etaj 3, dec., utilitati individ-
uale, centrala proprie, balcon, depozitare,

bucatarie inchisa. 65.000 {; (0770.932.348 

752. Militari, Pacii, 2 camere dec., 61 mp,
dec., et. 7/8, 61 mp, 2022, Imobil nou, 61 mp,

dec., se preda finisat la cheie, contorizat individ-
ual, centrala termica, bucatarie inchisa, baie cu
geam, orientat Est-Vest, acces metrou 5 min.

90.476 {; (0742.400.300
callcenter.imz@gmail.com 

753. Militari, Panorama City, liber, loc par-
care, dec., et. 1/7, 60 mp, 2020, bd. Iuliu Maniu,
ocazie investitie, complex rezidential, acces pri-
vat, constructie 2019, apartament 2 camere, 59
mp, etaj 1, mobilat si utilat partial, loc parcare
inclus, balcon mare, liber, acces metrou Pacii

75.000 {; (0722.241.794
bogdan.ilioiu@gmail.com 

754. Militari, promotie, 2 camere, dec., 64
mp, dec., et. 3/8, 64 mp, 2022, Metrou Pacii,
Militari. Redus la pretul de 89.000 Euro de la

pretul de 95.000 Euro TVA inclus.Oferta valabi-
la pana la 31.01.23, 84.761 {;

(0742.400.300 callcenter.imz@gmail.com 

755. Militari, Rosu, 2 km Lidl Uverturii, dec.,
et. parter/9, 55 mp, 2022, apartament nou, dec.,

50 mp utili, finisat la cheie. Constructie din
cadre de beton si pereti din caramida

porotherm. Statie STB in fata ansamblului,
55.000 {; (0740.300.007 sasha@polluxresi-

dence.com 

756. Militari, str. Margelelor, langa Cocosu
Rosu, dec., et. 2/4, 58 mp, 1983, apartament

confort 1, dec, etaj 2 din 4, bloc 1983, se vinde
mobilat si utilat, modern amenajat, orientare

Est-Vest, nu este pe colt, baie cu geam aerisire,
liber-disponibil imediat, 75.000 {;

(0722.302.080 

757. Militari, str.Rezervelor, open space, 34
mp, dec., 34 mp, 2020, direct dezvoltator,

mutare imediata, ap. 2 cam. open space, imobil
nou modern, 10 min. metrou Pacii, Preciziei,
centrala proprie, acceptam credit prima casa/
ipotecar, tva 5% inclus, comision 0%, 34.000
{; (0721.128.128/ 0734.125.125 officemtresi-

dence@gmail.com 

758. Militari, super oferta, apartament 2
camere nou, dec., 64 mp, 2022, reducere
10.000 de euro, complet finisat la cheie, 2

camere dec., 64 mpu, etaj intermediar, contor-
izare individuala, zidarie completa din carami-
da, acces securizat, fara taxa de mentenanta,

77.800 {; (0733.248.555
vanzari.envogueresidence@gmail.com 

759. Militari, Uverturii, Teatrul Masca, stradal,
semidec., et. 8/8, 50 mp, 2 camere, cf. 1 semi-
dec., etaj 8/8+teh., bloc reabilitat, contorizat,

gresie, faianta, usa metalica, parchet masiv, ter-
mopan, in curs de eliberare, acte, acc. credit,

49.500 {; (0786.325.401 

760. Militari, Valea Cascadelor, Pacii dec., et.
7/8, 60 mp, 2022, 2 camere dec.e, finisaje pre-
mium, Metrou Pacii, Valea Cascadelor, 60 mp,

bucatarie inchisa, balcon, centrala proprie,
comision 0%, 90.476 {; (0742.400.300 call-

center.imz@gmail.com 

761. Militari, Virtutii, tramvai 41, metrou
Lujerului dec., et. 5/11, 61 mp, 2020, Vanzare

apartament 2 camere Militari Virtutii, centrala, la
cheie, metrou Lujerului, metrou Petrache Poe-
naru, tramvai 41, acces catre centru. 115.000

{; (0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

762. Militari, zona Uverturii, str. Stupca 25,
Lidl, dec., et. 3/5, 50 mp, 2022, direct dezvolta-
tor, D+P+5, finalizare primavara 2023, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1

km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii
gasiti la www.nuferilor.ro, 65.000 {;

(0771.789.681/ 0799.049.142 aparta-
mente2016@gmail.com 

763. Militari- bloc stradal/ reabilitat/ etaj1/ dec
dec., et. 1/10, 55 mp, 1977, /55mp. Gorjului,
apartament cu 2 camere, situat intr-un imobil

reabilitat (stradal), etaj 1, vedere fata, suprafata
55 mp, dec., bucatarie inchisa, balcon, comi-

sion 0% 70.000 {; (0742.400.300 

764. Militari. Oferta Apartament 2 camere
NOU, dec., 63 mp, 2022,  75.400 {;

(0733.248.555 vanzari@envogueresidence.ro 

765. Militari. Super Oferta Apartament 2
camere 62 mp dec., 62 mp, 2022,  74.200 {;
(0733.248.555 vanzari@envogueresidence.ro 

766. Militari. Vanzare 2camere metrou
Lujerului dec., et. 2, 54 mp, 1981,  80.000 {;
(0799.600.700 global_imob@yahoo.com 

767. Moinesti- LIDL- Timisoara/ bloc nou 2
camere dec dec., et. 2/4, 53 mp, 2022, etaj2.

Bloc nou, 10 minute metrou Valea Ialomitei sau
Gorjului, apartament cu 2 camere, dec., etaj
2/4, lift, compartimentare caramida, 53.5 mp,
bucatarie inchisa, optional loc parcare, comi-

sion 0% 82.380 {; (0742.400.300 

768. Mosilor / Eminescu / bl 1980 / et 5 /
semidec., et. 5/10, 54 mp, 1980, Mosilor Emi-
nescu , langa BCR apt 2 camere semidec. ,
fara imbunatatiri notabile , bucatarie mare

patrata hol generos spatii pt depozitare , bloc
stradal reabilitat. Acte efectuate liber! 85.900

{; (0771.791.542 

769. Mosilor /Eminescu / bl 1980 / semidec.,
56 mp, 1980, Apt 2 camere semidec. , cu interi-
or decent bucatarie mare patrata hol generos ,

spatii depozitare , balcon mare inchis in ter-
mopan.Bloc nestradal reabilitat. 82.500 {;

(0771.791.542 

770. Mosilor 300. Bloc 1982 anvelopat termic,
55 mp, dec., Mobilat si utilat, dec., et. 8/8, 55

mp, 1982,  97.000 {; (0770.310.802
andrei.nistor@heramba.ro 

771. Mosilor, aproape de Carol, et. 1, la
cheie, semidec., et. 1/8, 55 mp, 1983, ap. 2

cam. etaj 1, renovat si amenajat complet, insta-
latii elect. si sanit. shimbate, bl. reabilitat, scara
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

george.braileanu@zonadesud.ro 

627. Metrou Berceni, Biruintei, 2 camere dec..
dec., et. 2/6, 57 mp, 2021,  55.545 {;

(0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

628. Metrou Berceni, Biruintei, 2 camere dec..
dec., et. 3/6, 59 mp, 2021,  56.700 {;

(0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

629. Metrou Berceni, Biruintei, 2 camere tip
studio. dec., et. 3/6, 55 mp, 2021,  55.230 {;
(0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

630. Metrou Berceni, Popesti, vanzare 2
camere,  et. 2/6, 57 mp, 2023,  52.900 {;
(0726.375.629 florin.alecu@zonadesud.ro 

631. Metrou D. Leonida apartament 2
camere, bloc nou, dec., et. 1/6, 62 mp, 2020,
ansamblul cuprinde 4 blocuri cu 6 etaje, 392
locuinte garsoniere si apartamente de 2 cam.
cu balcoane inchise si incalzite 76.900 {;
(0765.926.602 office@astrelorresidence.ro 

632. Metrou DIMITRIE LEONIDA - Aparta-
ment 2 camere dec.  et. 1/5, 56 mp, 2014,

69.500 {; (0737.500.379/ 0737.500.379 lil-
iana.serban@zonadesud.ro 

633. Metrou Dimitrie Leonida ap. 2 camere,
bloc nou dec., et. 1/6, 60 mp, 2020, ap. de 2

cam. are toate utilitatile, cu balcoane inchise si
incalzite. Astrelor Biruintei, este pozitiont in
Popesti Leordeni, str Biruintei nr 51-57, cu
acces rapid la statia de metrou D. Leonida

74.900 {; (0765.926.602 office@astrelorres-
idence.ro 

634. Metrou Dimitrie Leonida, apartament 2
camere dec., et. 1/6, 2020, 4 blocuri noi de 6

etaje, 392 locuinte: garsoniere si ap. de 2 cam.
cu balcoane inchise si incalzite. Astrelor Biruin-
tei Popesti, str. Biruintei nr. 51-57 cu acces la

statia de metrou D. Leonida. 76.900 {;
(0765.926.602 office@astrelorresidence.ro 

635. Metrou Iancului 5 minute, Avrig - Bd Fer-
dinand semidec., et. 1/4, 1967, Metrou Iancului

(5 min) 2 cam, 1 sdec, Avrig Â– B-dul Ferdi-
nand, 1/4 , recent reabilitat termic. Apart. recent
renovat, LIBER, bloc f curat, mobilat si utilat cu

bun gust, Mega Image 200 m 74.900 {;
(0758.085.003 bogdanconfort@gmail.com 

636. Metrou Lujerului, Militari, Politehnica,
dec., 60 mp, 2022, direct dezvoltator, aparta-
ment 2 camere, dec., suprafata totata utila

60,25 mp (50.80mp utili + 9.45mp terasa), etaj
12/14, complet finisat cu gresie, faianta, par-

chet, usi interior si obiecte sanitare, 104.383
{; (0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@gmail.com 

637. Metrou Nicolae Grigorescu, Finisaje pre-
mium dec., et. 1/3, 58 mp, 2022,  74.057 {;
(031.005.17.96 claudiu.p@star-construct.ro 

638. Metrou Nicolae Teclu, 8 minute pe jos
Ansamblu Premium dec., et. 2/8, 55 mp, 2022,
65.181 {; (031.005.13.20 florian.t@star-

construct.ro 

639. Metrou Nicolae Teclu, apartament 2
camere, spatios, Titan, dec., et. 3/4, 68 mp,

2022,  70.714 {; (031.005.17.63
robert.p@star-construct.ro 

640. Metrou Nicolae Teclu, Parcul Teilor, dec.,
Ikea Titan dec., et. 1/3, 59 mp, 2022,  61.789
{; (031.005.13.20 florian.t@star-construct.ro 

641. Metrou Teclu 10 minute dec. finisaje la
alegere dec., et. 1/4, 75 mp, 2022,  80.476 {;
(031.005.13.20 florian.t@star-construct.ro 

642. Metrou Teclu Decomandat Mare Final-
izat Comision 0% dec., et. 4/7, 68 mp, 2022,
69.947 {; (031.005.13.20 florian.t@star-

construct.ro 

643. Metrou Teclu Decomandat Zona Verde
Ansamblu Premium dec., et. 2/8, 54 mp, 2022,
61.048 {; (031.005.13.20 florian.t@star-

construct.ro 

644. Metrou Teclu Pallady Decomandat Direct
Dezvoltator dec., et. 4/5, 63 mp, 2022,  62.239
{; (031.005.13.20 florian.t@star-construct.ro 

645. Metrou Titan, 1 Decembrie 1918,
incalzire in pardoseala premium dec., et. 5/11,
113 mp, 2022,  115.000 {; (031.005.13.20

florian.t@star-construct.ro 

646. Metrou Valea Ialomitei, dec., centrala,
bloc nou dec., et. 2/11, 56 mp, 2021, comision
0%, 2 camere, dec., centrala, bloc nou, metrou

Valea Ialomitei, 79.000 {; (0742.400.300 



924. Pipera, str Matei Basarab, Dia-
mond Residence dec., 80 mp, 2012,

particular vand ap 2 camere 80
mp,utilat,mobilat, Complexul detine

doua foisoare pentru relaxare, loc de
joaca pt copii, acces la piscina priva-

ta, loc de parcare,pret negociabil
165.000 {; (0724.040.408 

925. Plaza Residence Faza 5, Bulevardul
Timisoara dec., et. 3/11, 65 mp, 2022, aparta-
ment 2 camere tip E in complex Plaza Resi-

dence faza 5. Situat pe bulevardul Timisoara nr.
14, 102.000 {; (0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

926. Podul Giurgiului dec., et. 7/7, 52 mp, Vind
urgent 2 camere confort 1 dec 52 mp et 7/7

proaspat zugravit, 44.000 {; (0767.044.023 

927. Popesti - Biruintei - Metrou Berceni -
Apartamente cu 2 camere  et. 1/6, 51 mp, 2022,

48.700 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

928. Popesti Leordeni - Metrou Dimitrie Leoni-
da dec., et. demisol/5, 46 mp, 2015, apartament
2 camere, dec., 46 mp, demisol, ac 2015, cen-
trala termica, mobilat/utilat, aparat aer condi-

tiont, zona linistita, loc de parcare, metrou Dim-
itrie Leonida, se accepta credit 52.000 {;

(0747.069.035 

929. Popesti Leordeni apartament 2 camere,
curte 99 mp dec., et. parter/6, 151 mp, 2020,
bloc nou 10 min. de statia de metrou Dimitrie

Leonida, hipermarket-uri, scoli si gradinite, far-
macii, restaurante ceea ce garanteaza un plus.

complet utilat, curte de 99 mp + 5% TVA,
(0765.926.602 office@astrelorresidence.ro 

930. Popesti Leordeni Intrare dec., et. 1/4, 72
mp, 2012, Apartament 2 camere (2012), dec.,

et.1/4, 72 mp utili, intrare Popesti Leordeni
(300m). 77.000 {; (0744.598.489 

931. Popesti Leordeni strada Agnes dec., et.
4/4, 58 mp, 2010, 2 camere etaj 4/4Bloc 2010

Popesti Leordeni strada AgnesPret 67500
DecomandatMobilat utilat se vinde 67.500 {;

(0765.643.114 

932. Popesti Leordeni, Oltenitei, dec., et. 4/4,
58 mp, 2012, particular vand ap. 2 cam., ter-

mopan, aer cond., gresie, faianta, centr. termi-
ca, cablu tv, internet, parchet, usa met., contor-

izat total, intabulat, imbunatatiri. Loc parcare
separat, negociabil, 71.000 {;

(0735.310.301 

933. Popesti Leordeni, Paraul Rece, semi-
dec., et. 2/3, 60 mp, 2010, imobil 2010, mobilat,
utilat complet, aer conditionat, centrala proprie,

adiacent soseaua Oltenitei, Mega Image,
63.000 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

934. Popesti Leordeni, sos. Oltenitei 12,
apartament 2 camere mobilat dec., et. 2/2, 45

mp, 2018,  49.000 {; (0730.170.085
daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

935. Popesti Leordeni, sos. Oltenitei 2
camere, Noua Casa, dec., et. 2/2, 42 mp, 2018,

49.000 {; (0731.510.854
adrian.cantia@zonadesud.ro 

936. Popesti Leordeni, sos. Oltenitei, 2
camere dec., et. 2/2, 42 mp, 2018,  49.000 {;
(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

937. Popesti Leordeni- Biruintei Apartament 2
Camere dec., et. parter/6, 42 mp, 2023,

45.500 {; (0731.510.845
robert.obrejan@zonadesud.ro 

938. Popesti Leordeni- Sos Oltenitei 2 camere
dec., et. 2/3, 55 mp, 2022,  57.000 {;

(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

939. Popesti Lerdeni- APOLLO RESIDENCE
Apartament 2 Camere dec., et. 7/7, 56 mp,

2022,  69.500 {; (0731.510.845 robert.obre-
jan@zonadesud.ro 

940. Popesti, Sf. Agnes, apartament 2
camere,  et. 4/4, 49 mp, 2015,  56.000 {;
(0737.500.384 zina.epure@zonadesud.ro 

941. Popesti-Leordeni, semidec., et.
parter/6, 46 mp, 2022, propunem spre vanzare
un studio in cadrul unui imobil nou format din

P+6 Etaje, in Popesti Leordeni pe strada Solsti-
tiului, aproape de statiile de metrou Berceni 15

min. si Dimitrie Leonida 20 min. 48.500 {;
(0754.852.048 

942. Popesti-Leordeni, 700 m de metrou
Berceni, dec., et. 1/4, 55 mp, 2022, ap. cu 2

camere Popesti Leordeni str. Biruintei, la 700 m
distanta de pasarela pietonala spre metrou

Berceni, Siena Residence, 65.900 {;
(0749.628.197 danasuciu89@gmail.com 

943. Popesti-Leordeni, metrou Berceni, ap.
2 camere, dec., et. 6/6, 55 mp, 2022, propunem
spre vanzare un apartament 2 camere in cadrul
unui imobil nou format din P+6Etaje, in Popesti
Leordeni, str. Solstitiului, aproape de statiile de
metrou Berceni 15 min. si Dimitrie Leonida 20

min., 57.400 {; (0754.852.048
andreea@sienaresidence.ro 

944. Popesti-Leordeni, str. Biruintei, studio
dec., et. 1/4, 49 mp, 2022, studio dec. in

Popesti Leordeni, str. Biruintei, foarte aproape
de statia de metrou Berceni, 58.300 {;

(0749.628.197 danasuciu89@gmail.com 

945. Popesti-Leordeni- Amurgului -zona
aerisita-parcare dec., et. 3/4, 53 mp, 2015,

Popesti- Amurgului apartament 2 camere, con-
tructie 2015, neutilizat, etaj 3/4,lift, dec.,53 mp,

bucatarie mare, centarala termica, balcon inchis
pe 2 camere, posibilitate loc parcare,la

cheie,liber 56.900 {; (0722.241.794 bog-
dan.ilioiu@gmail.com 

946. Prelungirea Ferentari  et. parter/4,
Apartament 2 cam, CF2, p/4, totul nou,

g,f,p,t,um , bloc reabilitat, centrala, gaze, reno-
vat total, acte la zi,neg. 33.000 {;

(0766.862.569 

947. Prelungirea Ferentari, Aleea Livezilor,
semidec., 36 mp, ap. 2 camere, etaj 4, maga-
zine, farmacii, posta etc. Climatizare, interfon,

termopane, 30.000 {; (0766.587.142 

948. Prelungirea Ghencea - bloc nou 2022,
dec., 67 mp. dec., et. parter/3, 67 mp, 2022,

Apartament 2 camere, dec., bucatarie inchisa,
centrala proprie, terasa 13 mp., contorizare indi-
viduala. Apartamentul este situat la parter inalt

intr-un imobil cu 3 etaje. 70.477 {;
(0742.400.300 

949. Prelungirea Ghencea - bloc nou, final-
izat, 63 mp. dec., et. 3/3, 63 mp, 2022, 2

camere, 63 mp. suprafata utila, dec., bucatarie
inchisa, centrala proprie, balcon. Apartamentul

se preda finisat complet, la cheie. Comision
cumparator 0%!Pretul afisat nu contine tva!

61.904 {; (0742.400.300 

950. Prelungirea Ghencea apartament 2
cam.terasa 33 mp dec., et. 3/3, 83 mp, 2022, 2
camere, dec., 83 mp, terasa 33 mp, centrala

proprie, contorizare individuala, parcare subter-
ana. Bloc nou, finalizat!Pretul afisat nu contine

tva!Comision cumparator 0%! 72.857 {;
(0742.400.300 

951. Prelungirea Ghencea, dec., et. 3/3, 63
mp, 2022, apartament 2 camere, 63 mp

suprafata utila, dec., bucatarie inchisa, centrala
proprie, balcon. Apartamentul se preda complet

finisat, la cheie. Bloc nou, finalizat. Comision
cumparator 0%, 61.904 {; (0742.400.300 

952. Prelungirea Ghencea, 2 camere, 68
mp., comision 0% semidec., et. 2/3, 68 mp,
2022, Apartament 2 camere, Prelungirea

Ghencea, sector 6, Bucuresti. Decomandat, 68
mp. utili, bucatarie inchisa, centrala proprie,
contorizare individuala, balcon mare.Pretul

afisat nu contine tva! 68.571 {;
(0742.400.300 

953. Prelungirea Ghencea, 2 camere, 85
mp, curte 90 mp dec., et. parter/3, 85 mp, 2022,
Apartament 2 camere, 85 mp, bucatarie inchisa
14 mp, centrala, 2 terase, curte proprie 90 mp.
Imobilul se preda la cheie, finisat complet, fin-
isajele putand fi alese de catre client. 93.333

{; (0742.400.300 

954. Prelungirea Ghencea, 2 camere, 85
mp, curte 90 mp  et. parter/3, 85 mp, 2022,
apartament 2 camere, deosebit, bucatarie

inchisa 14 mp, centrala proprie, 2 terase 22 mp,
teren 90 mp. Imobilul se preda complet finisat,
la cheie. Comision cumparator 0%, 93.334 {;

(0742.400.300 

955. Prelungirea Ghencea, apartament 2
camere, dec., et. parter/3, 67 mp, 2022, 67 mp,
bloc nou, finalizat. Apartament 2 camere, dec.,
bucatarie inchisa, centrala proprie, terasa 13

mp, contorizare individuala. Comision cumpara-
tor 0%, 70.477 {; (0742.400.300 

956. Prelungirea Ghencea, Apartament 2
camere, Bloc Nou dec., et. 3/3, 68 mp, 2022, 2

camere, 68 mp. suprafata utila, bucatarie
inchisa, centrala proprie, contorizare individu-

ala, balcon. Apartamentul se preda complet fin-
isat, la cheie. Finisajele sunt la alegerea

cumparatorului. 68.571 {; (0742.400.300 

957. Prelungirea Ghencea, bloc nou 2022,
63 mp. dec., et. 3/3, 63 mp, 2022, Apartament 2

camere, dec., bucatarie inchisa, centrala pro-
prie, balcon, contorizare individuala. Se preda

finisat complet, la cheie.Zona Prelungirea
Ghencea, Sector 6, 61.904 {;

(0742.400.300 

958. Prelungirea Ghencea, Cartier Latin
Alunului liber, dec., et. 4/5, 58 mp, 2020, Ag.

Imobiliara, Alunului, intabulare, centrala proprie,
geam la baie, lift, orientare est, balcon generos-

7,5 mp, loc parcare separat-4000E, imobil
2020, comision 2%, 69.000 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

959. Prelungirea Ghencea, Cartierul Latin,
dec., et. 3/4, 43 mp, 2012, vanzare 2 camere
dec.e, Prelungirea Ghencea, str. Alunului, lift,
et. 3/4, constructie 2012, langa Cartierul Latin,

locul de parcare este subteran si se vinde sepa-
rat, se accepta credit, 45.000 {;

(0720.451.235 

960. Prelungirea Ghencea, Sunrise Resi-
dence,  et. 5/5, 90 mp, 2015, 90 mp utili, 63 ap
+27 terase, etaj 5 din 5, lift, loc parcare subter-
an, finisaje premium, mobilat, utilat, constructie
2015, 25 de min. piata Unirii, deosebit, 79.500

{; (0726.664.381
valentin.florea85@yahoo.com 

961. Prelungirea Ghencea, Sunrise, parcare
subterana, semidec., et. 5/5, 89 mp, 2011, Ag.

imobiliara, Sunrise, centrala proprie, mobilat/uti-
lat precum se vede in poze, terasa mare-27 mp
cu acces din fiecare camera, geam la baie, lift,
comision 2%, 83.000 {; (0724.321.698 elvi-

ra@totali.ro 

962. Prelungirea Ghencea. 2 camere, dec.,
68 mp., semidec., et. 1/3, 68 mp, 2022, Aparta-

ment 2 camere, 68 mp, suprafata utila,
bucatarie inchisa, balcon, centrala de aparta-

ment.Bloc nou!!! Zona Prelungirea
Ghencea!Apartamentul se preda finisat com-

plet, la cheie. 68.571 {; (0742.400.300 

963. Prelungirea Ghencea. Apartament 2
camere, 80 mp, dec., et. 3/3, 80 mp, 2022,

Apartament 2 camere, dec., etaj 3/3, terasa 30
mp, bucatarie deschisa, centrala

proprie.Apartamentul se preda finisat complet,
la cheie. Finisajele se pot alege de catre viitorul

proprietar. 71.428 {; (0742.400.300 

964. Prelungirea Uverturii/IL Caragiale semi-
dec., et. 2/9, 46 mp, 2020, Apartament 2

camere tip studio, finisat la cheie, mutare imedi-
ata, comision 0, in ansamblu rezidential

49.200 {; (0740.300.007 sasha@polluxresi-
dence.com 

965. Primaverii Apartament 2 camere dec.,
et. parter/3, 45 mp, 1957,  110.000 {;

(0723.307.312 dumitrescu@cmdumitrescu.ro 

966. Prundu dec., et. 4/4, 62 mp, 1980, 0%
comisionApartament 2 camere dec., cartier

PrunduApartamentul dispune de: geamuri ter-
mopan centrala termica Baxi pe tevi de

cupru.ProprietarOk cu credit bancar. 62.000
{; (0775.155.712 popescu.iulian@ymail.com 

967. Rahova dec., et. 4/8, 50 mp, 1982, Liceul
Bolintineanu, 4/8, dec., mobilat si utilat complet,
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-

ca, izolat interior, balcon, acte, liber, 62.000 {;
(0769.088.540 cioran_ginac@yahoo.com 

968. Rahova - Sos. Alexandriei semidec., et.
1/3, 42 mp, 2019, Agentie imobiliara comision 2

% - bloc 2019 - etaj 1/3 - lift, centrala termica
proprie, parchet, termopan, aer conditionat,
mobilat si utilat modern-nou, aragaz, frigider,

masina spalat, geam baie 54.900 {;
(0723.627.543 

969. Rahova Caporal Ilina dec., et. parter/4,
54 mp, 2 camere cf 1 dec. gresie faianta par-

chet termopan mobilat utilat cadastru intabulare
foarte aproape de statia de tranvai 32 Piata

Rahova constructie 1986 , 63.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

970. Rahova Dotari Premium Incalzire in Par-
doseala  46 mp, 2021,  61.000 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

971. Rahova Dotari Premium Incalzire in Par-
doseala dec., 49 mp, 2021,  64.900 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

972. Rahova Dotari Premium Incalzire in Par-
doseala dec., 55 mp, 2020,  72.700 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

973. Rahova Dotari Premium Incalzire in Par-
doseala dec., 48 mp, 2021,  62.900 {;

(0751.995.505 anisoara@tower-residence.ro 

974. Rahova Salaj dec., et. 3/4, 2022, aparta-
mente si garsoniere de vanzare situate intr-un
bloc nou construit in zona Rahova Salaj, la eta-
jul 2 din 4, cu centrala termica, gresie, faianta

parchet, 51.900 {; (0767.377.376/
0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

975. Rahova Teiusi dec., et. 4/4, 50 mp, vand
apartament 2camere cf. 1 dec libere trebuie

renovat, 40.000 {; (0763.581.790 

976. Rahova, semidec., et. 3/4, 28 mp, 1977,
Policlinica Malcoci etaj 3/4, gresie faianta, par-
chet termopan, mobilat utilat, renovat complet,
foarte aproape de statia Petre Ispirescu si liceul

Bolintineanu, 33.000 {; (0787.638.327/
0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

977. Rahova, Barca, dec., et. 10/10, 60 mp,
1982, 2 camere, confort I, dec., 60 mp cu 2 bal-

coane, vedere mixta, fara amenajari, liber.
Exista cadastru si intabulare. Se accepta clienti
cu credit bancar, 52.500 {; (0742.762.636

armando@armando.ro 

978. Rahova, Barca, dec., et. 6/8, 52 mp,
1982, apartament 2 camere, dec., in suprafata
de 52 mp, situat la etajul 6/8, liber, imbunatatiri,

balcon inchis 62.000 {; (0731.461.711
staicu.aurelian@yahoo.ro 

979. Rahova, Buzoieni 2 camere de vanzare
dec., et. parter/8, 50 mp, 1983,  64.989 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

980. Rahova, Malcoci nr. 24 dec., et. 4/4, 50
mp, 1980, Apartament 2 camere, confort 1,

dec., in suprafata utila de 50 mp, situat la etajul
4/4, bloc reabilitat termic, apartamentul este

renovat recent, liber 54.000 {;
(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

981. Rahova, Malcoci,  et. 10/10, 38 mp, vand
apartament 2 camere cf. 2 cu balcon, ter-
mopane, fara imb., pret disc. 30.000 {;

(0763.581.790 

982. Rahova, Malcoci,  et. parter/10, 34 mp,
vand apartament 2 camere cf. 2 pe Pricopani,

pret 40000 euro disc., 40.000 {;
(0763.581.790 

983. Rahova, Margeanului, dec., et. parter/8,
60 mp, 1987, vand apartament 2 camere cf. 1

dec., mobilat, utilat, toate actele, gresie, faianta,
parchet, termopane, cu aprobare de balcon

57.000 {; (0763.581.790 

984. Rahova, Margeanului, Buzoieni superlux,
proprietar semidec., et. 7/8, 53 mp, 1986,

Rahova, Margeanului, Buzoieni, comision 0,
apartament deosebit, totul nou, totul refacut de
calitate, 7/8, bloc supercurat, luminat, aerisit,

liniste, balcon mare, zona buna, civilizata, par-
care. 80.000 {; (0771.598.898 

985. Rahova, Petre Ispirescu intersectie
Margeanului semidec., et. 1/10, 55 mp, 1983, et

1, 55 mp, semidec., recent renovat, bloc
stradal, reabilitat termic, bucatarie generoasa,
balcon+spatii de depozitare, zona foarte buna,
acces facil la arterele principale ale orasului,

acte la zi. 65.000 {; (0786.325.404 

986. Rahova, str. Topolnita, dec., et. parter/8,
58 mp, 1987, 2 camere, cf. 1, mobilat. Nu

accept credit, 58.000 {; (0764.522.941/
0762.008.818 

987. Rahova, Strada Topologului nr.1, semi-
dec., et. 1/4, 1980, apartament 2 camere con-

fort 2, situat la etajul 1/4, in suprafata de 38 mp,
bloc reabilitat termic, centrala, gaze separat,
ferestre PVC, usa metalica, parchet, gresie,

faianta, 36.500 {; (0731.461.711
staicu.aurelian@yahoo.ro 

988. Rahova, Teius, 0% comision, dec., et.
1/4, 60 mp, 2022, apartament 2 camere, con-

structie 2022, 50 mp, etaj 1/4, bloc prevazut cu
lift, se preda finisat complet, 61.000 {;

(0732.592.007 georgedann74@yahoo.com 

989. Rahovei Apartament 2 camere Rahovei
stradal 86 mp dec., et. 5/10, 86 mp, 1986,

87.900 {; (0730.928.310
trimbitasu@gmail.com 

990. Reghin str. Dedradului, ap. cu 2 camere
dec., et. 1/3, 63 mp, 2013, ofer spre vanzare un
ap. cu 2 camere dec., situat la etajul 1 din 3 intr-
un imobil pe strada Dedradului nr. 104B, mun.

Reghin. Ap se vinde cu un garaj individual,
inchis, inclus in pret. 42.500 {;

(0749.628.197 danasuciu@gmail.com 

991. Regina Elisabeta - Cismigiu, stradal
semidec., et. 5/7, 55 mp, 1960, Imobiliare Solu-
tions Group va ofera spre vanzare un aparta-
mant de 2 camere, stradal pe B-dul Regina

Elisabeta-Cismigiu 125.000 {;
(0757.021.619 

992. Ritmului, Pantelimon, bloc 1980, semi-
dec., et. 1/10, 55 mp, 1980, etaj 1/10, semidec.,

bloc reabilitat termic. Acte ok, liber. Intrare
stradala, vedere spate. Distanta pana la metrou
9-10 min. In imediata apropiere se afla scoala

46, magazine, liceu. Sunati, 68.500 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

993. Roman, parc Zavoi, dec., et. 2, 65 mp,
2022, Apartamente noi cu 2 sau 3 camere,

moderne si spatioase, in noul ansamblu rezi-
dential din Municipiul Roman, Vasile Lupu, nr

41, langa Parcul Zavoi. 67.900 {;
(0720.880.190

daniel.apreutesei@tcehomes.ro 

994. Romana- Victoriei- Lascar Catargiu.
Apartament 2 camere semidec., et. parter, 55

mp, 1938,  109.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

995. Rond Alba Iulia dec., et. 9/10, 66 mp,
1993, 2 camere, dec., renovat, cu finisaje mod-
erne, suprafata utila de 62 mp + 2 balcoane, la
etajul 9 din 10, intr-un imobil construit in 1993,
situat chiar in Rond Alba Iulia, cu vederea pe
fata 137.000 {; (0784.920.754 costi@sin-

cronimobiliare.ro 

996. Rosu, Chiajna dec., et. 2/3, 2014, Propri-
etarLoc parcareZona f linistita de caseLanga

padureVedere superba!Complet mobilat/utilat-
CentralaA/C2 TVFrigiderCuptorPlitaHotaPraji-

torEspresorMasina spalat 64.400 {;
(0731.956.300 

997. Rosu, Crinului, Vasile Sebe, dec., et. 3/3,
68 mp, 2013, Randunica, apartament dec.,
liber, vedere deschisa spre zona de case si

padurea Dudu, luminos, aer conditionat, cen-
trala termica, loc parcare in proprietate, colabo-

rare cu agentii imobiliare . 67.000 {;
(0752.980.072 

998. Rusetu, Crangasi, langa Auchan, semi-
dec., et. 4/4, 49 mp, vand apartament 2 camere
semidec. situat in Crangasi, pe strada Rusetu,
situat la etajul 4/4, cu suprafata de 48.82 mp.

Locuinta este alcatuita din: dormitor, living, baie,
bucatarie, balcon inchis, doua debarale. Aparta-
mentul dispune de gresie, faianta, parchet, ter-
mopan nou, aparat de aer conditionat, usa met-
alica, usi noi, renovat recent situat zona curata
linistita.Apartamentul este in zona Crangasi-
Constructorilor aproape de Auchan Crangasi,

pe strada Rusetu, in zona linistita, cu verdeata.
In zona sunt Scoala Gimnaziala nr 163, Liceul

Marin Preda, parcul de langa liceu si inca 2 par-
curi mai mici langa bloc, fara trafic intens. In

zona sunt numeroase spatii comerciale, gradi-
nite, scoli, farmacii. Acces tramvai, STB.Ofer si
doresc seriozitate, pret cash sau credit,negocia-

bil. 64.000 {; (0724.330.350 

999. Saftica, Balotesti dec., et. 2/4, 77 mp,
2010, direct dezvoltator. Comision 0%. Pallazio

Venezia Saftica, apartamente 2,3,4 camere,
suprafete intre 77mp si 198mp, etaje 2-3-4,

constructie 2010. 74.800 {; (0773.311.720/
0721.310.777 dragos.manea@locuieste.ro 

1000. Salaj vand ap 2 camere in rate dec., et.
parter/3, 54 mp, 2019, Kaufland in bloc nou
vand ap 2 camere sd, et p/3 balcon centrala

gaze, cu plata in rate, avans 35000 euro,
35.000 {; (0767.841.886/ 0725.565.041

gabysanduimob@yahoo.com 

1001. Salaj Apartament 2 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova dec., et.

2/10, 55 mp, 2021,  74.900 {;
(0751.995.504 cristina.sturza@tower-resi-

dence.ro 

1002. Salaj Apartament 2 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 6/10, 49
mp, 2021,  66.900 {; (0751.995.504 cristi-

na.sturza@tower-residence.ro 

1003. Salaj, semidec., et. 1/4, 55 mp, 2021,
Ambiant Concept va propune spre vanzare

apartament 2 camere Salaj Kaufland, tip studio,
constructie 2022, etaj 1/4, 55 mp, cu balcon,

56.500 {; (0732.592.007
georgedann74@yahoo.com 

1004. Salaj, semidec., et. 8/10, 36 mp, Propri-
etar, vand ap 2 cam pe sos Salaj, stradal cu
vedere pe fata, vis a vis cu parcul Humulesti,
toaleta cu fereastra, etaj 8din 10, langa com-
plex comercial, bloc curat, bine administrat si

gradini cu mult verde. 41.500 {;
(0785.661.555 Bajagaovidiu@gmail.com 

1005. Salaj, Calea Ferentari, blocurile rosii,
dec., et. parter/3, 44 mp, 1960, Kaufland, 2

camere, dec., parter inalt/3, suprafata 42.05 mp
+ 1.29 mp balcon = 43.34 mp, posibilitate de
instalare centrala termica proprie, magazine,

mijloace de transport, 48.000 {;
(0753.095.601 office@credoamg.ro 

1006. Salaj, Penny, semidec., et. parter/10, 37
mp, 1975, proprietar vand apartament 2

camere confort 2, parter/10, renovat recent,
instalatii electrice si sanitare noi, g, f, p, t, um,
acte la zi, accept credit, 0764472592, 42.000

{; (0764.472.592 

1007. Sebastian semidec., et. 3/6, Vind
urgent 2 camere confort 1 sporit cu lif renovat

complet in 2018 balcon inchis termopan ocazie
pret 53.000 euro 53.000 {; (0767.044.023 

1008. Sebastian 2 camere dec., et. 8, 60 mp,
1990,  75.000 {; (0761.808.248 florin.lan-
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
Mare, metroul si parcul Circului la 3min. bloc
stradal, reabilitat termic, 5/8, balcon pe toata

lungimea ap. imb. g, f, p, um, ac, mobilat com-
plet, utilat, se accepta doar plata cash 63.900

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

1028. Stefanestii de Jos, Ilfov, Cosmopolis,
dec., et. 5/7, 50 mp, 2018, 2 camere 50 mp utili,

total dec.. Va propunem spre vanzare un
apartament de 2 camere in complexul reziden-

tial Cosmopolis. Blocul este finalizat in anul
2018, 75.000 {; (0724.243.839 Misu-

coltan@yahoo.com 

1029. Sura Mare, Carol, Cutitul Argint, semi-
dec., et. 2/2, 48 mp, 1929, Serban Voda-Cutitul
de Argint, parc Carol va oferim la vanz. pe str.
Mitropolit Iosif un ap. 2 cam., cf. 1, semidec., in
S= 48 mp cu balc, situat la et 2/2+pod, curat si

cu la pret usor disc., 57000 eu, 57.500 {;
(0733.657.211 Danyion67@yahoo.com 

1030. Taifunului 29, Trapezului dec., et. 1/5,
64 mp, 2021, Direct dezvoltator, vand aparta-

ment 2 camere, etaj1/5, dec., Ozana, Trapezu-
lui, sector 3 95.760 {; (0799.156.868/

0766.228.698
pallady.apartaments01@gmail.com 

1031. Teclu. Oferta 2 camere, metrou Teclu,
magazine, parc, dezvoltator dec., et. 1/5, 56

mp, 2022,  58.286 {; (031.005.07.19
diana.d@star-construct.ro 

1032. Tei semidec., et. 8/10, 53 mp, 1990,
apartament situat in Tei, Maica Domnului, intre

parcurile Tei si Circului, acces facil Obor, Veran-
da Mall, acces transport public, metrou, liber,
mutare imediata, centrala termica. 75.900 {;

(0752.980.072 

1033. Tei - Apartament 2 camere bomba in
interior, bomba si la pret! dec., et. 8/10, 41 mp,
1975,  49.900 {; (0749.067.475 comuni-

cari@danieldobre.ro 

1034. Tei, semidec., et. 10/10, 41 mp, 1976,
de vanzare apartament 2 camere semidec., sit-
uat in cartierul Tei, 80.000 {; (0769.871.133

robert.dinicu@gmail.com 

1035. Tei, Fac. constructii, adiacent, an 1984,
ocazie dec., et. 8/10, 54 mp, 1984, cf.1, an con-

structie 1984, 54 mp, et.8/10, dec., necesita
renovare, bloc reabilitat, accepta credit ipotecar,

disponibilitate imediata 67.000 {;
(0775.237.139 

1036. Tei, Parc, Fac. de constructii, fara risc
seismic semidec., et. 10/11, 50 mp, 1975,
acces rapid Pipera, cf. 1, 50 mp, et. 10/11,

semidec., mobilat, utilat, bloc reabilitat, geam la
baie, deasupra uscatorie, ocazie 64.000 {;

(0775.237.139 

1037. Teiul Doamnei semistradal strada
Brasoveni dec., et. 4/8, 1987, cf.I dec. 58 mp,
bloc construit in 1987, reabilitat termic, scara

curata, liber, toate imbunatatirile, se vinde mobi-
lat si utilat, acte la zi, clasa energetica A,se

accepta credit,vizite urg. 73.900 {;
(0728.879.797/ 0728.879.797 

1038. Teiul Doamnei, dec., 60 mp, 1989, vand
ap. 2 camere cf. 1, contorizat, scara curata,

zona linistita, in apropiere de utilitati, 75.000
{; (0737.054.168 

1039. Teiul Doamnei, bulevardul Lacul Tei,
semidec., et. 6/10, 40 mp, 1974, chiar la

intrarea in parcul Tei, Universitatea Tehnica de
Constructii Bucuresti, 2 lifturi, bloc in curs de
reabilitare, cf. 2 47.000 {; (0732.135.467

Ramax2016@yahoo.com 

1040. Teiul Doamnei, Sectia 7, Colentina,
apartament 2 camere, dec., et. 3/10, 46 mp,

1970,  62.000 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

1041. Teiul Doamnei, str. Ion Berindei, cu cen-
trala, dec., et. 10/10, 1970, etaj 10/10 dec., bloc
reabilitat termic. Acte ok, liber. Se poate vinde
mobilat, cine doreste. Bloc linistit, scara curata.
Distanta pana la metrou 10 min. Sunati acum,

pret bun, 56.900 {; (0770.805.447 

1042. Theodor Pallady dec., et. 4/5, 57 mp,
2022, Apartament 2 camere, exceptional, foarte
luminos cu mutare imediata in bloc nou.Camera

de zi 20 mp, dormitor 15 mp, baie cu geam
5.05mp, bucatrie 7,20 mp cu iesire in logie , hol

5,75mp.Bloc foarte solid, izolat termic,
supraveghere video.Finisaje superioare : par-

chet , gresie, faianta, geamuri termopan,
obiecte sanitare ceresitCentrala termicaFibra
optica, lift.Posibilitate parcare privata.Mega

Image pe strada, scoala si gradinita la 5 minute
de mers pe jos.In vecinatate se afla diferite cen-

tre comerciale : Ikea, lidl, kaufland, jumbo,
decatlon, jysk, kfc, mcdonald’s, etc. 76.900 {;

(0752.071.775
viviana.chirila@protonmail.com 

1043. Theodor Pallady - 10 minute metrou -
Comision O dec., et. 1/8, 55 mp, 2022,

65.181 {; (031.005.18.20 andrei.u@star-
construct.ro 

1044. Theodor Pallady -piata Salajan dec., et.
5/10, 53 mp, 1974, Decomandat,renovat com-
plet ,instalatii electrice si sanitare schimbate
,vedete fata , bloc reabilitat , gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, mobilat si
utilat complet . 83.000 {; (0732.135.467 

1045. Theodor Pallady, 10 minute metrou
Nicolae Teclu, semidec., et. 5/11, 51 mp, 2020,

Stada Ariesului in complex Astorium Resi-
dence, constructie 2020, mobilat si utilat,

incalzire prin pardoseala, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, loc parcare,
boxa la subsol 95.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1046. Theodor Pallady, 5 minute metrou,
dec., et. 7/10, 53 mp, 1974, chiar pe Becatei,
bloc reabilitat, renovat, mobilat si utilat, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica,
instalatii sanitare schimbate, calorifere noi, liber
77.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

1047. Theodor Pallady, Parcul Teilor dec., et.
2/3, 60 mp, 2021,  62.271 {; (031.005.17.97

natalin.p@star-construct.ro 

1048. Theodor Pallady- 1 Decembrie 1918
Metrou 2 minute  et. 3/4, 50 mp, 1972, Jean

Steriadi, 3/4, cf 1, dec., renovat complet, gresie,
faianta, parchet, termopan, toate actele, acc

credit, vecinatati: Ozana, Liviu Rebreanu,
Postavarului 66.500 {; (0787.602.251/

0741.140.993 

1049. Timisoara nr. 14, dec., et. 3/11, 65 mp,
2022, apartament cu 2 camere tip F, Exigent
Faza 5, suprafata utila totala de 65 mp, com-

plex nou situat intre Plaza Mall si Afi Cotroceni.
103.000 {; (0738.713.283 office@exigent-

development.com 

1050. Timisoara, Plaza, Afi, bloc finalizat, et.
4 dec., et. 4/11, 55 mp, 2021, bloc nou finalizat,
situtat pe bulevardul Timisoara, foarte aproape
de mall Plaza si mall Afi Cotroceni, 2 camere,

suprafata 55 mp, etaj 4/11, dec., bucatarie
inchisa, orientare vest, comision 0% 118.000

{; (0742.400.300 

1051. Timpuri Noi, Mircea Voda stradal dec.,
et. 3/8, 65 mp, 1990, 2 camere confort 1 dec.,
etaj 3/8, cadastru, intabulare, liber, 3 balcoane,
centrala proprie, 136.000 {; (+40761532117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

1052. Tineretului - Parcul Tineretului. Aparta-
ment 2 camere - dec., et. 10, 55 mp, 1977,
85.900 {; (0757.937.249/ 031.108.12.74

munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

1053. Tineretului - Pridvorului 17 - Vacaresti
- Parc - Apartament 2 camere renovat dec., et.
4/4, 55 mp, 1991,  96.000 {; (0730.170.085

daniela.azarmaneche@zonadesud.ro 

1054. Tineretului -Constantin Radulescu
Motru dec., et. 5/9, 56 mp, 1979, cf.i
dec.,56mp,imobil construit in 1979,cu

imbunatatiri, se vinde complet mobilat si utilat,
liber, acte la zi se accepta credit, pret negocia-

bil, clasa energetica A 115.000 {;
(0728.879.796 

1055. Tineretului 2 camere 55mp dec., et.
4/4, 55 mp, 1986,  96.000 {; (0737.500.377

dan.consulea@zonadesud.ro 

1056. Tineretului Cantemir semidec., et. 1/7,
45.58 mp, 1965,  85.000 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

1057. Tineretului metrou, Timpuri Noi, semi-
dec., et. 5/8, 54 mp, 1986, 2 camere bloc

monolit, stradal, vedere catre spate (est), reno-
vat si mobilat complet, apartamentul dispune de
centrala termica, 116.000 {; (0747.777.767/

021.323.00.10 office@centralimobiliare.ro 

1058. Tineretului Parc, dec., bloc 1979. dec.,
et. 6/10, 55 mp, 1979, ap. doua camere, bloc

1979, et. 6 din 10, dec., apropiere metrou/ piata
Norilor, retras de la bulevard, peste drum de

parc.Marius Radu agentia ABB United bd. Ghe.
Sincai nr 9, spatiu comercial 89.900 {;

(0746.202.605 radu_marius43@yahoo.com 

860. Pallady apartments, dezvoltator 2
camere, parter, dec., et. parter/parter, 58 mp,

2022, suprafata utila: 56.56 mp, suprafata con-
struita: 58.15 mp, nivel: parter, bucatarie: 8.51
mp, living: 19.56,dormitor: 12 mp, baie: 3.96

mp, balcon: 3.96 mp,gradina: 67 mp, orientare:
sud-est, pret: 118.340 Â ,tva 5% inclus, par-
care suparaterana 7000 e +tva, 118.340 {;
(0766.228.698/ 0799.156.868 pallady.aparta-

ments01@gmail.com 

861. Pallady apartments, dezvoltator, 2
camere parter, dec., et. parter/parter, 2022,

suprafata utila: 56.86 mp, suprafata construita:
58.15 mp, nivel: parter, living: 19.77 mp, dormi-
tor: 12 mp, bucatarie 8.51 mp, baie: 3.96 mp,

gradina: 52.46, orientare: sud-est, pret: 111.540
Â ,tva 5% inclus, parcare suparaterana 7000 e

+tva, 111.540 {; (0766.228.698
pallady.apartaments01@gmail.com 

862. Pallady, 10 min. metrou Teclu, 2 camere
dec., comision 0, dec., et. 1/4, 57 mp, 2022,

73.000 {; (031.005.11.79 anamaria.c@star-
construct.ro 

863. Pallady, 2 camere, spatios, dec., 10-12
min metrou Teclu dec., et. parter/4, 70 mp,

2022,  77.105 {; (031.005.11.79
anamaria.c@star-construct.ro 

864. Panduri, 2 camere, 50 mp utili, comision
0%, semidec., et. parter/8, 50 mp, 1989, 2

camere, 50 mp utili, semidec., bloc in reabil-
itare, locatie avantajoasa, sos. Panduri, zona

linistita, comision 0% 95.000 {;
(0742.400.300 iuliamarin.imz@gmail.com 

865. Panduri, bloc stradal, vedere spate,
semidec., et. 3/8, 1991, bloc stradal pe

Soseaua Panduri, in zona spitalului Burghele,
vedere spate (ferita de zgomotul de la strada),
bucatarie open space cu livingul, 2 balcoane,
baie cu geam, 99.000 {; (0728.736.846 

866. Pantelimon dec., et. parter/10, 55 mp,
1985, Apartament 2 camere Pantelimon, Mega

Mall, Biserica Capra, Cimitirul Armenesc, 10
minute metrou Iancului, bloc 1985, Cf.1, 55 mp,
dec., usa metalica. 70.000 {; (0770.437.576

agentie3@mauwis.ro 

867. Pantelimon Baicului, langa Lidl, cf. 3,
etaj 4, renovat, g+f+p+t+um, toate utilitatile,

gaze, bl. reabilitat termic, scara curata, aproape
magazine, scoala, transport, parcari, cadastru,
intabulare, disc., 27.000 {; (0761.749.316/

0722.824.757 

868. Pantelimon semidec., et. 8/10, 59 mp,
1980, Iancului metrou 10 minute, Mega Mall,

Lidl, Stadion Lia Manoliu, Piata Obor sau
Delfinului, 59 mp, bloc 1980, gresie, faianta,

parchet, termopan, balcon 8 mp inchis cu ter-
mopan, posibilitate centrala. 65.000 {;
(0770.437.576 agentie3@mauwis.ro 

869. Pantelimon dec., et. 1/10, 56 mp, 1985,
Pantelimon, Biserica Capra, 10 minutemetrou

Iancului si Mega Mall, magazine Lidl, Profi, etaj
1, bloc 1985, cf 1, dec., 56 mp, usa metalica,

parchet, imbunatatit, acte, merita vazut.
70.000 {; (0770.437.576

agentie3@mauwis.ro 

870. Pantelimon - Spital semidec., et. 10/10,
1976, 2 camere cf II sdec et 10/10, 36mp, bal-

con inchis, contorizat full, geam la baie, ter-
mopan, usa metalica, aer conditionat, terasa

refacuta, intretinere mica, scara civilizata. Liber.
Urgent ! 37.999 {; (0766.661.912 novapres-

timob@gmail.com 

871. Pantelimon Fundeni Dobroesti str
MArului dec., et. 2/4, 72 mp, 2021, Bucuresti
Pantelimon Fundeni Dobroesti strada Marului

8-10 78.500 {; (0769.401.695/
0722.209.101 niculaedanut2012@gmail.com 

872. Pantelimon Ivonco Residential, aparta-
ment 2 camere  57 mp, apartament 2 camere
open space, toate etajele, util 66 mp, 1 bucata

(loc parcare plus boxa inclus), 73.500 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859 dan.popes-

cu@mike.com.ro 

873. Pantelimon Ivonco Residential, aparta-
ment 2 camere  Pantelimon Ivonco Residen-
tial,apartament 2 camere open space, toate
etajele, util 60 mp, 1 bucata (loc parcare plus

boxa inclus), 70.000 {; (0744.651.044/
0744.798.859 dan.popescu@mike.com.ro 

874. Pantelimon Ivonco Residential, aparta-
ment 2 camere  Pantelimon Ivonco Residen-
tial,apartament 2 camere open space, toate
etajele, util 69 mp, 1 bucata (loc parcare plus

boxa inclus), 75.000 {; (0744.651.044/
0744.798.859 dan.popescu@mike.com.ro 

875. Pantelimon Morarilor dec., et. 5/10, 53
mp, 1975, Stradal, Cf 1, dec, 5/10, fara

imbunatatiri, vecinatati: Basarabia, Costin Geor-
gian, Delfinului, Hipermarket Cora, Vergului,

Spitalul Pantelimon 55.000 {;
(0787.602.251 

876. Pantelimon Sos. Viilor nr.55 dec., et.
4/4, 62 mp, 2010, Apartament 2 camere, con-

fort 1, situat la etajul 4/4, dec., liber,
imbunatatiri, centrala, gaze separat, tamplarie
pvc,parchet, 2 balcoane, gresie, faianta,con-

structie 2010,Particular 45.000 {;
(0742.022.072 staicu.aurelian@yahoo.ro 

877. Pantelimon, et. 5/10, 53 mp, 1975, spi-
tal, stradal, Parcul Morarilor, cf. 1, balcon,

aproape magazine, supermarket, scoala, gra-
dinita, transport in comun aproape, liber, cadas-

tru, intabulare, urgent, pret neg., 55.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

878. Pantelimon, Armenesc, Lidl, bl 1984,
dec dec., et. 7/10, 56 mp, 1984, apt 2 camere

dec., cu imbunatatiri, spatios luminos mobilat si
utilat. Bloc semistradal, la 1 min de statia Stb si
10 -12 min de Metroul Iancului. Acte efectuate
liber! Apropiere Iancului Ferdinand 72.500 {;

(0771.791.542 

879. Pantelimon, Bd. Chisinau, Aleea Moza-
icului nr. 4, dec., et. 7/8, 44 mp, 1980, Aparta-

ment 2 camere, dec., situat la etajul 7/8,
suprafata de 44 mp, balcon, liber, imbunatatiri,

bloc reabilitat termic 58.000 {;
(0731.461.711 

880. Pantelimon, Biserica Capra, dec., et.
5/8, 54 mp, 1984, ctie 1984, cf. 1, dec., etaj 5,
balcon in termopan, 54 mp, aproape scoala,

supermarket Marius, aproape transport, metrou
Iancului 10 minute, bloc reabilitat, cadastru,

intabulare, disc., 68.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

881. Pantelimon, Delfinului intersectie Fun-
deni, dec., et. 3/10, 45 mp, 1970, bloc reabilitat,
dec., termopane, gresie, faianta, pachet, liber,

toate actele 56.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

882. Pantelimon, Delfinului, dec., et. 8/10, 40
mp, 1976, bloc mixt, apartament situat la etajul
8 din 10, dec., avand o suprafata de aprox 40
mp, liber. Pretul este negociabil, iar actele sunt

in regula. Acceptam credit, 44.000 {;
(0722.970.050 

883. Pantelimon, Delfinului, Lidl, Mega Mall,
dec., et. 3/10, 39 mp, 1976, semistradal 3/10,

cf2,dec. 39mp, balcon mare dispus pe living, pe
mijloc, bloc fara risc seismic, scara civilizata,
gresie, faianta,parchet, termopan, cadastru si

intabulare, zona linistita, pozitie buna,neg.
51.500 {; (0770.956.572 

884. Pantelimon, Ivonco Residential aparta-
ment 2 camere  2018, apartament 2 camere

open space et. 5, util 57 mp; 1 bucata - (loc par-
care+boxa inclus) 65.000 {; (0744.651.044/

0744.798.859 dan.popescu@mike.com.ro 

885. Pantelimon, Liceul Blaga, etaj 3, semi-
dec., et. 3/12, 55 mp, 1976, ap. 2 camere con-

fort 1 semidec., etaj 3, cu interior curat, renovat,
imbunatatiri, bloc solid, reabilitat, in apropierea

Lic. Blaga, scoli, licee gradinite, parc. Acte efec-
tuate, liber, 60.000 {; (0771.791.542 

886. Pantelimon, Liceul L. Blaga, semidec.,
et. 3/12, 53 mp, etaj 3/12 semidec., cureat,

reabilitat termic. Acte ok, liber. Intrare stradala.
In imediata apropiere se afla scoala, gradinita,

liceu, preecum si numeroase magazine,
60.000 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

887. Pantelimon, Ritmului, Armenesc, et. 1,
bl. 1980, semidec., et. 1/10, 53 mp, 1980, ap. 2

camere semidec. cu imbunatatiri decente,
locuibil la etajul 1, bloc stadal, reabilitat, vedere
spate pe liniste, fara trafic. Acte in ordine, liber.
Apropiere Metroul Iancului 10 minute, 67.900

{; (0771.791.542 

888. Pantelimon, sos. Cernica, semidec., et.
parter/4, 51 mp, 2021, imobil 2021 dat in folisin-
ta, toti locatarii mutati, 51 mp, parter/4, finisaje
moderne, mobilat complet nou, utilat integral,

liber imediat, acte la zi, se accepta credit, posi-
bilitate loc parcare, 66.000 {; (0728.879.797

Lagunaimob@yahoo.com 

889. Pantelimon- Str. Tampa bl,1984 dec.,
et. 7/10, 55 mp, 1984, Etaj 7/10 dec., amenajat
ca in foto. Este situat pe liniste, ferit de zgomo-
tul strazii. Acte ok.Este spatios are bucatarie

mare patrata, hol generos. 74.900 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

890. Pantelimon- Basarabia- aleea Diham 5
min.Mega Mall dec., et. 4/10, 1984, Apartament
2 camere dec., spatios 55mp, et.4/10, construc-

tie 1984, calduros, liniste, bloc reabilitat, ter-
mopan, usa metalica, necesita renovare, statie
STB in fata blocului, 5 min.pe jos pana la Mega

Mall 65.000 {; (0733.848.277
razvan_nike@yahoo.com 

891. Parc IOR, la 6 minute de metrou Titan
finalizat dec., et. 2/3, 51 mp, 2022,  104.950
{; (031.005.13.20 florian.t@star-construct.ro 

892. Parc IOR-Campia Libertatii dec., et. 5/10,
52 mp, 1970, 3 minute parcul IOR, dec., bloc
reabilitat, termopane, toate actele. 72.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

893. Parcul Teilor, Gura Siriului, semidec., et.
parter/4, 45 mp, 2020, renovat complet, cen-

trala termica, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 62.000 {;

(0732.135.467 

894. Parcul Teilor, Gura Siriului, 10 minute
Auchan, dec., et. parter/4, 45 mp, 2018, bloc
din 2018, reabilitat, centrala, mobilat si utilat
complet, gresie, faianta, parchet, termopane,

usa metalica, geam baie, masina spalat,
frigider, cuptor, aragaz, loc de parcare separat

3.000 Euro 62.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

895. Parcul Verdi, Mall Promenada si centre
de business, parcare dec., et. 6/6, 80 mp, 2018,

293.930 {; (0741.214.215
elenapetrescu@realstart.ro 

896. Petre Ispirescu semidec., et. 7/10, 40 mp,
1977, 2 gamere cf 2 sd etaj 7/10 liber cadastru

intabulare mobilat utilat balcon inchis in ter-
mopan zona buna se afla in spatele liceului

bolintineanu 3 minute de statia Petre Ispirescu
39.000 {; (0787.638.327/ 0762.966.973

neacsunela.nela@yahoo.com 

897. Petre Ispirescu, dec., et. 8/8, 49 mp,
1986, proprietar vand apartament 2 camere,

dec., et. 8, bloc linistit, 62.000 {;
(+40742512146 melania_boata@yahoo.com 

898. Piata Alba Iulia , Burebista, dec., et. 4/8,
52 mp, 1981, Caloian Judetul, 2 camere, dec.,

etaj 4 din 8, bloc reabilitat termic, an constructie
1981, centrala termica, gresie, faianta, parchet,

termopane, usi schimbate, 85.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

899. Piata Iancului, 1 min. de metrou semi-
dec., et. 10/10, 50 mp, 1970, ap lux, bloc

anvelopat la doar 1 minut de metrou Iancului,
proprietar, renovat complet, mobilat, utilat, pozi-
tie exceptionala. 74.800 {; (0721.246.609 

900. Piata Iancului, Avrig, metrou 5 min., bl.
1982, semidec., et. 1/10, 55 mp, 1982, etaj

1/10, semidec., bloc reabilitat termic. Acte ok,
liber. Se vinde mobilat si utilat ca in foto si are 2
balcoane. Esta spatios, avand o bucatarie de

12 mp. Distanta pana la metrou 5 min., 89.000
{; (0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

901. Piata Muncii, 5 minute metrou, semidec.,
et. 2/3, 48 mp, 1965, Str. Gheorghe Petrascu,
apartament renovat complet, instalatii electrice
si sanitare schimbate, totul nou. Usa metalica,

parchet, termopan, 85.000 {; (0769.651.162 

902. Piata Muncii, Pasajul Muncii Sos. Mihai
Bravu 286, dec., et. 10/10, 55 mp, 1974,

apartament 2 camere dec., 55 mp, curat, cu
imbunatatiri, etaj 10/10, bloc stradal izolat ter-

mic, an constructie 1974, scara de bloc curata,
zona civilizata, cadastru, intabulare, liber, se

acc. credit, negociabil, 74.000 {;
(0758.085.005 

903. Piata Muncii- Gura de metrou, bl.1988
dec., et. 2/9, 57 mp, 1988, Etaj 2/9 dec., ame-
najat ca in foto. Acte ok, liber. Se vinde mobilat
si utilat ca in foto bloc reabilitat termic. Distanta

pana la metrou 1 minut.Pozitie excelenta.
Sunati acum! 99.500 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

904. PIATA MUNCII- Metrou Apartament 2
Camere semidec., et. 7/8, 54 mp, 1987,

105.000 {; (0731.510.845
robert.obrejan@zonadesud.ro 

905. Piata Progresul, 2 camere la pret de gar-
soniera semidec., et. 10/10, 38 mp, 1972,
Giurgiului, Intrarea Targu Frumos, 12 min.

metrou Eroii Revolutiei, 10-15 min. de Piata
Unirii cu masina sau cu stb 323, bloc reabilitat,

civilizat, panorama super, 38 mp, et. 10/10, 2 lif-
turi, geam baie, 42.000 {; (0775.237.139 

906. Piata Rahova, dec., et. parter/3, 52 mp,
1964, 2 camere cf. 1 dec., gresie, faianta, par-

chet, termopan, centrala termica, mobilat, utilat,
bloc reabilitat termic, foarte aproape de statia
de tramvai 32, 10 minute pana la Piata Unirii,
55.000 {; (0787.638.327/ 0762.966.973

neacsunela.nela@yahoo.com 

907. Piata Romana - ASE- Ideal Airbnb/Book-
ing - 2 camere, 87 mp. Parter Inalt  et. parter/7,

87 mp, 1939,  115.900 {; (0790.102.030
office@betafinance.ro 

908. Piata Romana Ambasada UK  et.
[etaj]/[etaje], [an], Vand apartament de 2

camere in bloc din 45 langa Ambasada Uk -
Pitar Mos . Distanta de metrou - 5 minute. Etaj
5/6 , dispune de living + dormitor + 2 balcoane

+ baie + 3 debarale 85.000 {;
(0725.339.889 marvisimobiliare@yahoo.com 

909. Piata Romana, dec., et. 4/8, 58 mp,
1961, Piata Romana urgent, la gura de metrou,
transport in comun, living, dormitor baie. Pozitie

excelenta, et. 4/8, complet renovat si utilat,
ultracentral 102.000 {; (0799.121.777/
0766.317.618 g.georgescu@yahoo.com 

910. Piata Romana, Magheru stradal, metrou,
coloane semidec., et. 8/9, 56 mp, 1961, oferim

spre vanzare ap. 2 camere, 8/9, vedere
stradala bulevard Magheru, statia de metrou,
renovat nou, complet, finisaje de lux, calitate

superioara, pretabil locuinta sau birou. Pt. pre-
tentiosi, 129.990 {; (0720.690.256

rusu2222@gmail.com 

911. Piata Sudului semidec., et. 8/10, 38 mp,
1979, Secuilor, apartament 2 camere semidec.,
complet mobilat si utilat, etaj 8 / 10, in sectorul
4, la 5 minute de metrou Piata Sudului. Propri-
etar, accept credit, exclus agentii. 58.000 {;

(+447448386809 tudorcristina.85@gmail.com 

912. Piata Sudului Vacaresti Oltenitei Jupiter
Apartament 2 camere dec., et. parter/10, 52
mp, 2007,  88.990 {; (0730.928.310 trim-

bitasu@gmail.com 

913. Piata Sudului, etajul 1, mobilat si utilat
dec., et. 1/10, 38 mp, 1973, Nitu Vasile, la 7
minute de metrou, langa scoala si gradinita,
renovat complet, termopan, parchet, gresie,
faianta, mobilat la comanda, utilat, boxa, loc

parcare, eliberabil imediat 54.900 {;
(0761.621.036 

914. Piata Sudului, Scoala de politie semidec.,
et. 4/9, 39 mp, Vand doua camere conf. 2

scoala de politie, Piata Sudului, fara
imbunatatiri. 44.000 {; (0767.044.023 

915. Piata Trapezului, dec., et. 6/10, 60 mp,
1977, Trapezului colt cu Prevederii, la nici doua

minute de piata si metrou, apartament liber,
dec., et 6, orientare vest, luminos, balcon spa-

tios, bloc anvelopat, termopan, lift reconditionat,
63.000 {; (0752.980.072 

916. Piata Trapezului, metrou 1 Decembrie
1918 semidec., et. 4/10, 50 mp, 1973, aparta-
ment 2 camere, semidec., 50 mp, etaj 4/10,
renovabil, bloc reabilitat termic, geamuri ter-

mopan, vecini civilizati, scara curata, vecinatati
excelente, la 2 pasi de metrou, piata, magazine,
62.000 {; (0721.270.266 dorina@21imobil-

iare.ro 

917. Piata Unirii dec., et. 8/8, 66 mp, 1994,
Str.Negru Voda, 2 camere, etaj 8, dec., suprafa-
ta 66mp, balcon pe toata suprafata apartamen-
tului, constructie 1994, renovat, mobilat/utilat,

liber. 124.500 {; (0724.990.855 circiumaru-
claudiu@gmail.com 

918. Piata Unirii - Cantemir dec., et. 4/10, 51
mp, 1965, Piata Unirii Pasaj, Liceul Creanga, 2
cam. dec.e, et. 4/10, 2 lifturi,1965loc parcare
ADP, verdeata, liniste, amenajat si mobilat,

87.800 {; (0722.321.021 dragan.george-
ta@regalservice.ro 

919. Piata Unirii, Bratianu, Centrul Vechi Uni-
versitate semidec., et. 5/7, 43 mp, 1960, 5/7
recent renovat, instalatii sanitare/ electrice
schimbate, vedere spatep-ta/ biserica Sf.
Anton), liber, mobilat utilat, accepta credit,

pretabil investitie PT. inchiriere, bloc solid 1960-
U3 99.000 {; (0735.883.452

daniel.enache@centralimobiliare.ro 

920. Piata Unirii, Coposu. Central, dec., et.
2/3, 67 mp, 1930, Vanzare, apartament 2

camere, ultracentral, in vila.Fara risc
seismic.Fara asociatie proprietari

constituita.Proprietar. Renovat.Complet mobilat,
utilat, la cheie. 134.000 {; (0722.332.256

office@cert-accommodation.ro 

921. Piata Victoriei, bd. Titulescu, semidec., et.
5/8, 55 mp, 1983, Piata Victoriei, Bd. Titulescu,
bloc 1983, anvelopat, 5/8, vedere spate, semi-

dec., 55 mp, amenajat modern, balcon, mobilat/
utilat 160.000 {; (0746.091.481 

922. Pipera, Porche, Mc Donald’s, ocazie,
dec., et. 2/4, 58 mp, 1987, cf.1, 58 mp, et.2/4,
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
3/5, 61 mp, 2022,  66.963 {; (031.005.17.97

natalin.p@star-construct.ro 

1112. Titan Pallady, metrou Teclu dec., et. 2/5,
57 mp, 2022,  66.190 {; (031.005.17.97

natalin.p@star-construct.ro 

1113. Titan Pallady, Parcul Teilor dec., et.
parter/3, 50 mp, 2022,  60.000 {;

(031.005.17.97 natalin.p@star-construct.ro 

1114. Titan salajan 1 decembrie apartament 2
camere centrala proprie. dec., et. 8, 55 mp,

1980,  74.900 {; (0734.536.117 calin.anto-
nioevimex@gmail.com 

1115. Titan Zero comision Apartament 2
camere Decomandat Metrou aproape dec., et.

4/5, 61 mp, 2022,  63.714 {; (031.005.17.63
robert.p@star-construct.ro 

1116. Titan, semidec., et. 4/9, 53 mp, 1965,
apartament 2 camere, Campia Libertatii, 10
minute metrou Muncii, zona excelenta, bloc

reabilitat termic, etaj 4, confort 1, 53 mp, semi-
dec., bloc 1965, fara imbunatatiri, acte in regu-
la, 64900, 64.900 {; (0770.437.576 agen-

tie3@mauwis.ro 

1117. Titan, dec., et. 3/4, 50 mp, parcul IOR,
metrou 5 minute, cf. 1, dec., etaj 3, 50 mp,

locuibil, parchet, termopan, usa metalica, bl.
reabilitat termic, aproape piata, zona verde, civi-

lizata, cadastru, intabulare ,disc., 65.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

1118. Titan, et. 1/4, stradal, aproape piata
Minis, cf. 1, 1/4, balcon in termopan, bl. reabili-
tat termic, scara curata, zona verde si civilizata,
curat, termopan, usa metalica, liber, metrou 8-9

minute, disc., 69.000 {; (0761.749.316/
0722.824.757 

1119. Titan, 1 Decembrie metrou, vanzare 2
camere, dec., et. 8, 54 mp, 1980,  74.900 {;
(0731.337.831 marianevimex@gmail.com 

1120. Titan, 1 Decembrie, Pallady Green Res-
idence, dec., et. parter/5, 58 mp, 2021, Bazarul
Imobiliar va propune spre achizitie un aparta-

ment cu 2 camere in Pallady Green Residence
de pe strada Postasului, situat la parter, cu bal-
con, amenajat modern, loc de parcare inclus in

pret 75.000 {; (0742.762.636 

1121. Titan, 10 minute metrou, chiar la parcul
IOR, dec., et. 1/10, 53 mp, 1968, pe strada

Rotunda, Casa Dante, bloc reabilitat, dec., 53
mp, termopane, usa metalica, fara imbunatatiri,

liber, 81.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

1122. Titan, 10 minute parc IOR si metrou,
semidec., et. 1/4, 50 mp, piata Minis, pe Barajul
Bicaz, bloc reabilitat, complet renovat, instalatii
electrice si sanitare schimbate, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, geam baie,

calorifere noi, liber, acte 85.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1123. Titan, 2 minute metrou si parc IOR,
semidec., et. 4/10, 52 mp, 1968, chiar la Galeri-

ileTitan, intersectie Rebreanu cu Grigorescu,
bloc reabilitat, stradal, vedere spate, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

curat, liber, toate actele 72.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1124. Titan, 3 minute parc IOR si metrou, cir-
cular, et. 8/10, 51 mp, 1968, stradal pe Nicolae

Grigorescu, in spatele Galeriilor Titan, bloc
reabilitat, complet mobilat si utilat modern, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

balcon, aer conditionat 75.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1125. Titan, 5 minute metrou Costin Georgian,
circular, et. parter/10, 54 mp, 1969, chiar pe

Constantin Brancusi, la parcul Brancusi,
stradal, vedere spate, bloc reabilitat, gresie,
faianta, termopane, usa metalica, liber, credit
62.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

1126. Titan, 5 minute metrou si parc IOR, parc
Titanii, circular, et. 8/10, 51 mp, 1970, pe Burdu-

jeni, circular, mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, toate actele 68.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

1127. Titan, 5 minute parc IOR si metrou,
dec., et. 5/10, 53 mp, 1968, chiar pe Al. Fuioru-
lui, bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-

mopane, usa metalica, bucatarie mobilata si uti-
lata, toate actele 89.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

1128. Titan, 5 minute parc IOR si metrou,
Brancusi, semidec., et. 10/10, 55 mp, 1968,

Barajul Sadului, chiar la piata Minis, bloc reabili-
tat, terasa fara probleme, gresie, faianta, par-

chet, termopane, usa metalica, mobilat si utilat,
calorifere si instalatii electrice si sanitare noi

80.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

1129. Titan, Aleea Budacu, Ivans’s, Diham,
semidec., et. 4/4, 52 mp, 1968, renovat com-
plet, mobilat si utilat modern, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, liber, toate
actele, ideal investitie, bloc curat, zona verde,

73.500 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

1130. Titan, Baba Novac, Spitalul Victor
Babes semidec., et. 2/3, 47 mp, 2 camere in

Titan,pe str Gheorghe Patrascu,in apropiere de
Parcul Ior,de mijloace de transport in
comun,inclusiv de metrou,de Arena

Nationala,de Bulevardul Decebal,pretabil
investie dar si pt locuit 85.000 {;

(0786.325.404 

1131. Titan, chiar la gura de metrou, vav parc
IOR, dec., et. 7/10, 53 mp, 1972, pe Padurea

Craiului, bloc reabilitat, complet renovat, mobilat
si utilat partial, instalatii electrice si sanitare

schimbate, gresie, faianta, parchet, termopane,
usa metalica, cabina de dus, liber 85.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

1132. Titan, Diham, semidec., et. 1/4, 49 mp,
1970, apartament de 2 camere, renovat, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, geam

la baie, usi schimbate, 68.500 {;
(0769.651.162 

1133. Titan, direct dezvoltator, langa Parcul
Teilor si Auchan dec. dec., et. 1/3, 59 mp, 2023,

71.484 {; (0741.214.215
elenapetrescu@realstart.ro 

1134. Titan, Grigorescu, stradal, dec., et.
parter/10, 53 mp, 1970, 3 minute metrou, bal-
con mare, 5 minute scoala 195 Hamburg, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica

75.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

1135. Titan, Liviu Rebreanu, stradal, semi-
dec., et. 3/10, 52 mp, 1970, cf. 1, curat, liber,

zona verde, parc, vecinatati: Parc IOR, metrou
Titan, Piata Minis, bd 1 Decembrie 1918,

61.000 {; (0787.602.251 

1136. Titan, Macaralei, strada Jean Steriadi
semidec., et. 9/10, 53 mp, 1972, Titan, Strada

Jean Steriadi, vav de Scoala 82, 2 camere
semidec.e, etaj 9/10, bloc anvelopat, 53 mp

utili, balcon generos inchis, gresie, faianta, ter-
mopan, zugravit cu vinarom, bloc civilizat, veci-

ni decenti, vedere stradala, liber. 63.900 {;
(0744.770.770

madalinageorgescu@gmail.com 

1137. Titan, metrou Nicolae Teclu, apartament
2 camere, dec., et. 3/5, 66 mp, 2022,  71.694

{; (031.005.17.96 claudiu.p@star-
construct.ro 

1138. Titan, Minis, semidec., et. 2/10, 52 mp,
1974, 2 camere confort 1, spatios, liber, semi-

dec., termopan, modest, apropiere metrou
Costin Georgian, 59.000 {; (0773.910.634 

1139. Titan, Nicolae Grigorescu, 2 camere 63
mp, an 2010 semidec., et. 2/3, 63 mp, 2010,

0%, Strada Marului nr. 71, bloc construit 2010,
etaj 2/3+m, 55 mp utili, plus balcoane 63 mp,
semidec., se vinde mobilat si utilat complet, la

15 minute de metrou Grigorescu sau 1 Decem-
brie, 0% 62.500 {; (0721.471.702

adrian@sincronimobiliare.ro 

1140. Titan, Nicolae Grigorescu, metrou,
semidec., et. 8/10, 50 mp, 1974, Nicolae Grig-
orescu, metrou, 2 camere cf. 1, liber, fara risc

seismic, bloc stradal, reabilitat, scara civilizata,
acces imediat metrou, piata, magazine, scara

curata, merita vazut, 62.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

1141. Titan, Ozana, dec., et. 4/4, 50 mp,
1975, Titan Ozana, 2 camere cf. 1, dec., etaj
4/4, fara imbunatatiri, liber, bloc reabilitat, fara

risc seismic, 52.000 {; (0767.922.400/
0722.912.924 cordialimobiliare@yahoo.com 

1142. Titan, Pallady dec., et. 1/3, 55 mp,
2022, direct dezvoltator, comision 0% cumpara-

tor. Apartamente tip studio, apartamente cu
gradina si apartamente cu 2-3 camere,

suprafete intre 44mp si 100mp, constructie
noua, finalizare decembrie 2022. 73.800 {;

(0773.311.720/ 0721.310.777
dragos.manea@locuieste.ro 

1143. Titan, Pallady, apartament 2 camere, 2
balcoane, dec., et. 1/5, 63 mp, 2022,  69.340

{; (031.005.17.96 claudiu.p@star-
construct.ro 

1144. Titan, Parc IOR, Campi Libertatii,
Scoala de Arte,  et. 4/9, 44 mp, 1965, etaj 4/9,
semidec., bloc reabilitat termic. Acte ok, liber.

Este situat pe liniste, inconjurat de spatiu verde
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

zona buna linstita mobilat utilata daca se
doreste geam la baie, 91.500 {;

(0768.756.617 

1178. ULTRACENTRAL!Apartament 2
camere Piata Pache Protopopescu,Comision

0% dec., et. 2/5, 38 mp, 1917,  44.600 {;
(0721.221.013/ 0721.221.013 mihai.cran-

ga@kw.ro 

1179. Unirii Splai dec., et. 1/8, 59 mp, 1988,
135.000 {; (0737.381.511 office@sorin-

ciobanu.ro 

1180. Unirii, semidec., et. 7/7, 44 mp, 1965,
Apartamentul este situat stradal pe Bulevardul
I.C. Bratianu, vis-a-vis de Cocor, etajul 7 din 7+
etaj tehnic, se vinde mobilat si utilat complet,
vedere fata, liber 83.000 {; (0724.254.024

balescu.ionut@gmail.com 

1181. Unirii, dec., et. 3/8, 1993, bulevardul
Unirii, Zepter, anul 1993, ap. 2 cam. 66 mp, et.
3/8, dec., ac 2, termopan, usa metalica, geam
la baie, 3 balcoane, stradal, (0721.242.956 

1182. Unirii, 11 Iunie cu Regina Maria dec., et.
parter/1, 54 mp, 1930, Unirii va oferim aproape
de bld Regina Maria la vanz pe str 11 Iunie un

ap 2 cam cf 1 dec 54 mp (80 mp-construiti) situ-
at intr-o vila din 1930, la parter inalt/1+pod, rel

la tel 0733-657-211 DAN 78.000 {;
(0733.657.211 Danyion67@yahoo.com 

1183. Unirii, Budapesta, Cantemir, semidec.,
et. 5/8, 53 mp, 1966, 2 camere, vedere

stradala, parculet amenajat, liber de persoane,
acte la zi, necesita amenajat, 81.800 {;

(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-
vice.ro 

1184. Unirii, Bulevardul Cantemir, Tineretului,
dec., et. parter/7, 46 mp, 1965, bloc stradal,
anvelopat termic, dec., mobilat si utilat, ter-
mopan plus grilaje, bloc curat, civilizat, ideal
locuinta sau birou, la 2 minute de statia de

metrou Tineretului, 79.500 {; (0722.200.209
catalintanase50@yahoo.com 

1185. Unirii, Centrul Vechi,  et. 7/7, 43 mp, ap.
2 camere, etaj 7, 43 mp, se vinde mobilat, pret
83k, ultracentral, 83.000 {; (0765.643.114

gorgastefan@yahoo.com 

1186. Unirii, Fantana Mare, Mitropolie, Horo-
scop, dec., et. 5/8, 67 mp, 1990, vand doua
camere Piata Unirii, vedere stradala, 3 bal-
coane toate cu vedere fix pe Fantana Mare.
Super pozitie si vedere panoramica. Toate

actele, liber, 199.500 {; (0722.808.281 mar-
ius_ivanus@yahoo.com 

1187. Unirii, Fantani, dec., et. 3/6, 64 mp,
1990, apartament 2 camere confort 1, dec.,
foarte spatios 64 mp, dispune de 2 spatii de

depozitare si 3 balcoane, vedere fata catre fan-
tani, etaj 3/6, bloc deosebit constructie 1990 sit-
uat in apropierea Casei Poporului 163.000 {;

(0721.907.221/ 0764.716.412 

1188. Unirii, I.C.Bratianu, 2 camere de van-
zare,  et. 4/8, 37 mp, 1950,  89.989 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

1189. Unirii, Nerva Traian, dec., et. 9/9, 76
mp, 2005, centrala proprie, living de 26 mp,
bucatarie inchisa, 2 aparate aer conditionat

Daikin, balcon inchis, bloc cu paza, 135.000
{; (0799.936.443 cosmin.andrei@iness-

intermed.ro 

1190. Unirii- apartament dec. de 2 camere, cu
ferestre spre sud dec., et. 7/8, 46 mp, 1964,
80.000 {; (0720.051.406 corina.dumitres-

cu@moverealestate.ro 

1191. Unirii- Parcul Carol- ISG Residence III
dec., et. 8/9, 77 mp, 2019, Imobiliare Solutions
Group va ofera spre vanzare un apartament de
2 camere, dec., cu o suprafata utila 77 mp , sit-
uat la etajul 8/9, intru-un imobil construit in anul

2019. 135.000 {; (0757.021.619 

1192. Universitate, Coltei dec., et. 2/8, 67
mp, 1969, 2/8, dec., St-67mp, Su-62mp, reno-
vat total, finisaje de calitate, bucatarie mobilata
si utilata partial, parchet le4mn masiv, tamplarie

PVC si rulouri exterioare comanda electrica,
terasa 6mp, 135.000 {; (0720.663.399 siad-

concept@gmail.com 

1193. Uverturii bulevard, semidec., et. 4/4,
2021, apartament doua camere bulevardul

Uverturii, stradal, bloc nou etaj 4/4, suprafata 45
mp, 44.900 {; (0727.723.539/ 0726.795.498

florea.mihai2010@yahoo.com 

1194. Vacaresti -Vitan, Finalizat - Prima
Casa. Comision O dec., et. parter/7, 44 mp,

2021,  58.400 {; (031.005.18.20
andrei.u@star-construct.ro 

1195. Vacaresti -Vitan,Finalizat - Prima Casa,
Comision 0 dec., et. 3/7, 44 mp, 2021,  62.286
{; (031.005.18.20 andrei.u@star-construct.ro 

1196. Vadul Nou, Ferentari, semidec., et. 4/4,
1977, cf. 2 semidec., 4/4, gresie, faianta, par-

chet, termopan, mobilat, liber, cadastru, intabu-
lare, balcon, se afla vizavi de parc, aproape de
Lidl si statiile de masina si tramvai, zona linisti-
ta, 30.000 {; (0787.638.327/ 0762.966.973

neacsunela.nela@yahoo.com 

1197. Valea Cascadelor, 2 Camere, 60 mp,
Comision 0% dec., et. 1/8, 60 mp, 2022, aparta-
ment cu 2 camere, bloc nou, constructie final-

izata, etaj 1, dec., 60 mp, balcon, bucatarie
inchisa, baie cu geam, Valea Cascadelor,
Metrou Pacii, Autogara Militari 90.476 {;
(0742.400.300 iuliamarin.imz@gmail.com 

43. Austrului, sector 2  et. 1/3, 87 mp,
Apartament 3 camere+dependinte. supraf 87

mp, et 1/3, centrala proprie, aer
conditionat.Cladirea este consolidata.

(0743.101.805 

44. Avangarde Chiajna dec., et. 3/4, 67 mp,
2016, - mobilat, utilat si cu loc de parcare- 10%
avans 65.000 {; (0747.320.324 oanamari-

apopovici@gmail.com 

45. Aviatiei, Elvila, vanzare ap. 3 cam., dec.,
et. parter/2, 2021, ap cu 3 cam. in vila p+2+m,
constr. 2021, centrala, parter, 77 mp utili, fara

balcon, 139.500 nedisc., comis. 3,5%+TVA sau
etaj 2, 3 cam. 160 mp cu 2 balcoane, 2 bai,
centrala gaze, etaj 2+mans., pret 199.000,

139.500 {; (0723.894.445/ 0784.250.550
teraimobiliare@yahoo.com 

46. Aviatorilor - duplex 3 camere cu terasa
privata dec., et. 2/3, 130 mp, 2009, mobilat si
utilat de lux, foarte luminos, 2 gr sanitare, bal-

con de 11 mp, terasa privata de 64 mp. La
primul nivel living spatios, bucatarie open

space, dinning si grup sanitar, iar la al doilea
nivel 2 dormitoare, baia si un balcon de 11 mp,
iar deasupra acestora terasa privata de 64 mp.

325.000 {; (0728.736.846 

47. Aviatorilor, Charles de Gaulle, Herastrau
et. 3/4, 131 mp, 2008, apartament an construc-

tie 2008, 4 etaje cu lift,etaj 3, suprafata utila
130,93 mp + garaj 28 mp, suprafata construita

300 mp, centrala de apartament, utilata
bucataria, baia, gr. sanitar, 685.000 {;
(0740.115.166/ 0742.439.208 danieldu-

ta66@gmail.com 

48. B-dul ALEXANDRU OBREGIA, Fantana
Florilor - Apartament 3 camere semidec., et.

3/10, 71 mp, 1974,  80.000 {;
(0737.500.379/ 0737.500.379 liliana.ser-

ban@zonadesud.ro 

49. Baba Novac - Campia Libertatii - metrou
Piata Munc semidec., et. 6/10, 75 mp, 1979,

Apartament de 3 camerre cu 2 grupuri sanitare.
Bucatarie generoasa. Geam la baie, balcon
mare. Orientare spre SUD - luminios. Liber,

toate acteleLoc parcare 105.000 {;
(0769.651.162 

50. Baba Novac, Metrou Piata Muncii, Parc
IOR,  et. 8/9, 72 mp, metrou 10 minute, etaj 8/9

semidec., bloc 1970, se vinde mobilat, utilat
cum se vede, renovat, termopan inclusiv bal-

con, centrala termica, parchet, aer conditionat,
zona civilizata, liber, 100.000 {;

(0785.225.855/ 0767.377.376 madalinmar-
vis@yahoo.com 

51. Baneasa - Greenfield RESIDENCE -
Padurea Baneasa - cu loc de parcare semidec.,

et. 3/5, 72.00 mp, 2015,  139.900 {;
(0747.751.293 mihaita@mihaitamoldovan.ro 

52. Baneasa, Jolie Ville lac, apartament 3
camere, dec., et. 2/5, 135 mp, 2020,  255.000
{; (0758.840.000 oana.grecu@goldmcbimo-

biliare.ro 

53. Baneasa, Sisesti, apartament 3 camere,
semidec., et. 2/3, 96 mp, 2009,  154.900 {;
(0747.751.293 mihaita@mihaitamoldovan.ro 

54. Baneasa, Vedere la padurea Baneasa,
Amenajare Premium, loc parcare dec., et. 3/5,
77 mp, 2017,  231.900 {; (0741.214.215

elenapetrescu@realstart.ro 

55. Barbu Vacarescu Parter Inalt, Terasa 38
mp vedere parc, mobilat si utilat premium dec.,

et. parter/10, 98 mp, 2019,  238.000 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

56. Basarabia adiacent  mai exact in spate la
Spitalul Judetean Ilfov, confort 1 dec., 69mp,

etajul 4/4, bloc 1981 reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopan, mobilat, 2 gr san-
itare si 2 balcoane, merita vazut ! 76.000 {;

(0728.879.795 

57. Basarabia intersectie Campia Libertatii,
semidec., et. 6/10, 70 mp, 10 minute metrou
Muncii, 5 minute parc IOR,bloc reabilitat, 2 gr

sanitare, balcon mare, gresie, faianta, parchet,
termpane, usa metalica, geam baie, mobilat si
utilat, istalatii electrice schimbate, 105.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

58. Basarabia, Bd. Chisinau, ocazie,  confort
1 semidec., 72 mp, etajul 5/10, bloc 1987

reabilitat, fara imbunatatiri doar cu termopan in
rest trebuiie renovat, zona linistita, 2 grupuri

sanitare, merita vazut, 84.000 {;
(0728.879.795 

59. Basarabia, Bl Chisinau semidec., et.
9/10, 67 mp, 1984, la 10 minute de metrou,
confort 1 semidec., 67 mp, etajul 9/10, bloc

1984 reabilitat, cu toate imbunatatirile decente,
mobilat utilat, curat, zona linistita, 2 gr sanitare

si 2 balcoane, merita! 92.000 {;
(0728.879.795 

60. Basarabia, Costin Georgian Metrou  eta-
jul 3/4, semidec., 60mp, bloc caramida reabili-
tat, cu imbunatatiri decente, 1 balcon si 1 gr

sanitar, pozitie excelenta, merita vazut !
75.000 {; (0728.879.795 

61. Basarabia, Costin Georgian Metrou,
semidec., et. 3/4, 60 mp, proprietar vand ap. 3

camere, etajul 3/4, semidec., 60 mp, bloc
caramida reabilitat, cu imbunatatiri decente, 1
balcon, 1 gr. sanitar, pozitie excelenta, merita

vazut, la cateva min. metrou, vis a vis Mc Don-
ald’s, 75.000 {; (0736.674.881 

62. Basarabia, Metrou Costin Georgian,  la 8
minute de Parcul Titan, confort 1 semidec., 67

mp, etajul 4/8, bloc 1984, cu toate imbunatatirile
moderne, instalatii noi, mobilat utilat nou, 2 gr.

sanitare, pozitie excelenta, merita, 120.000 {;
(0728.879.795 

63. Basarabia, Muncii, Strada Murgeni, dec.,
et. 6/8, 70 mp, 1979, reabilitat 1 baie, 1 wc ser-
viciu, mobilat, utilat, zona verde, stadion, vis a

vis de liceu, zona deosebita 2 balcoane, 98.000
EURO 98.000 {; (0722.414.299 

64. Basarabia, Ocazie  la 2 min de metrou,
confort 1 semidec., 60mp, etajul 3/4, bloc reabil-
itat, cu gresie, faianta,, termopan, usa metalica,
decent, 1 grup sanitar cu aerisire si 1 balcon,

pozitie excelenta, merita! 75.000 {;
(0728.879.795 

65. Berceni semidec., et. 2/4, 67 mp, 1975,
Emil Racovita, Aleea Ciceu, vanzare aparta-

ment 3 camere, etajul2 , bloc de 4 nivele,liber,
curat, acte la zi, bloc reabilitat,termopane,zona

verde, scoli , gradinite. 74.000 {;
(0786.327.377 

66. Berceni - Obregia, 8 minute metrou Piata
Sudului dec., et. 9/10, 64 mp, 1979, bloc 1979,
stradal pe Obregia, vedere spate (liniste), etaj

9/10, renovat, termopan, ac, usa metalica,
mobilat si utilat complet, dressinguri incapa-

toare, geam la baie, bloc reabilitat termic
88.000 {; (0728.736.846 

67. Berceni Oltenitei Vacaresti semidec., et.
7/8, 67 mp, 1983, Ready to move in, Panselelor

2, bloc 1983, Mobilat si utilat modern, ADP
109.000 {; (0770.310.802 andrei@vectori-

mobiliare.ro 

68. Berceni Piata Sudului cu centrala proprie
semidec., et. parter/4, 60 mp, 1972, Ofer spre

vanzare Ap 3 camere, cu geam la baie, mobilat
modern, utilat complet, renovat termopane, bal-
con inchis in termopan, gresie, faianta, parchet,

acte la zi, se accepta credit. 72.000 {;
(0751.427.385 

69. Berceni, dec., et. 9/10, 68 mp, 1970,
Soseaua Giurgiului, bloc reabilitat termic, dec.,
balcon, aer conditionat, pozitie deosebita, adia-
cent Mega Image, Piata Progresul, metrou Eroii

Revolutiei 66.000 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 oli_daniel@yahoo.com 

70. Berceni, Alexandru Obregia semidec., et.
4/10, 1977, vanzare 3 camere renovate, curate,
vedere spate, linistit, orientare vest, luminos,10

minunte metrou Piata Sudului, et. 4/10, ter-
mopan, parchet, gresie, usa metalica, semidec.

89.000 {; (0720.451.235 

71. Berceni, Alexandru Obregia bd. Met-
alurgiei Selgros dec., et. 7/11, 71 mp, 2022,

apartamente si garsoniere de vanzare situate
intr-un bloc nou, construit in zona Berceni la

intersectia Bd. Metalurgiei cu str. Turnu
Magurele si bd. Alexandru Obregia, vis a vis de

Mall-ul Grand Arena+Tva, 90.000 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

72. Berceni, Aparatorii Patriei metrou dec., et.
parter/2, 80 mp, 3 camere confort 1 dec.,

parter/1, plus curte interioara, bucataria mobila-
ta, bloc 2008, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, centrala proprie, boxa, loc parcare pro-
prietate, cadastru, 97.000 {;

(+40761532117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

73. Berceni, Aparatorii Patriei, dec., et.
parter/4, 67 mp, 1983, apartament 3 camere,

67 mp, dec., parter, 2 bai, balcon inchis,
debara, aer conditionat, stare buna, metrou

Aparatorii Patriei, zona linistita, loc de parcare,
se accepta credit. negociabil 87.000 {;

(0747.069.035 

74. Berceni, apartament 3 camere, bloc nou,
dec., et. 1/6, 77 mp, 2022, Locatia excelenta

permite accesul rapid catre punctele de interes
din zona: scoli, gradinite, unitati spitalicesti,

centre wellness, magazine mixte cu program
non-stop etc. Comision 0, 74.000 {;

(0721.837.774 cosmin.topai2022@gmail.com 
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1. 1 Decembrie 1918 dec., et. 5/8, 70 mp,
1978, Prevederii, 6-7 minute metrou, liber, bloc

reabilitat, dec., parchet, termopan, gresie,
faianta, bucatarie spatioasa, 85.000 {;

(0724.278.376 

2. 1 Decembrie 1918 - Bloc de 4 etaje l
Direct Dezvoltator dec., et. 2/5, 80 mp, 2022,
87.356 {; (031.005.18.20 andrei.u@star-

construct.ro 

3. 1 Decembrie 1918 Jean Steriadi  confort 1
semidec., 70mp, etajul 8/10, bloc 1977 reabili-
tat, cu toate imbunatatirile, instalatii noi, mobilat
utilat modern, curat, zona linistita, acte la zi, la

10 min fata de metrou, merita ! 82.000 {;
(0728.879.795 

4. 1 Decembrie 1918 metrou, semidec., et.
1/4, 1970, Armenis, confort 1, semidec., bloc

reabilitat, termopane, gresie, faianta, fara
imbunatatiri, liber, acte la zi, merita vazut

81.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

5. 1 Decembrie 1918 Metrou, circular, et.
8/10, 65 mp, 1970, Jean Steriadi, chiar pe

Ciucea, bloc reabilitat, centrala, mobilat si utilat,
gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, calorifere schimbate, aer conditionat, liber,

toate actele, 10 min. metrou, 85.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

6. 1 Decembrie 1918 Piata Trapezului
Ocazie  mai exac pe Str Prevederii, confort 1
dec., 65mp, etajul 8/10, bloc 1977 reabilitat,

fara imbunatatiri, acte la zi, liber, zona linistita,
la cateva minute de metrou, merita vazut !

72.000 {; (0728.879.795 

7. 1 Decembrie 1918, dec., et. 8/10, 65 mp,
1975, 3 minute metrou si piata Trapezului, dec.,

bloc reabilitat, termopane, curat, fata
imbunatatiri, 78.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

1059. Tineretului parc, metrou situat pe Bd.
Tineretului dec., et. 6/10, 52 mp, 1976, confort

1, gresie, faianta, parchet, termopane, usa met-
alica, geam la baie, bloc stradal cu vedere spre
parc, 2 lifturi modernizate, scara curata. STB,
metrou, piata Norilor, parc. Liber, 97.000 {;
(0726.004.932 daniel_snd99@yahoo.com 

1060. Tineretului Spatiu birouri situat la
parter de bloc - 80 mp dec., et. parter/10, 78

mp, 1978,  130.000 {; (0736.379.905
luminita.cenusa@moverealestate.ro 

1061. Tineretului, Calea Vacaresti stradal,
semidec., et. 2/10, 51 mp, 1986, etaj 2/10, cf.1,
semidec., 51 mp, imobil construit in 1986, toate
imbunatatirile, finisaje moderne, se vinde com-
plet mobilat si utilat, liber, acte la zi, se accepta

credit, clasa, zona excelenta, merita vazut,
110.000 {; (0728.879.796 

1062. Tineretului, chiar pe Calea Vacaresti,
semidec., et. 5/8, 54 mp, 1985, etaj 5/8, confort
1 semidec., 54 mp, imobil construit in 1985, fin-
isat modern, se vinde complet mobilat si utilat,

liber, acte la zi, se accepta credit, zona excelen-
ta, merita vazut, 115.000 {; (0728.879.796 

1063. Tineretului, Piata Norilor, dec., et.
10/10, 52 mp, 1977, Fullimobiliare, oferta 2

camere dec.e etaj 10/10, fara imbunatatiri, bloc
reabilitat langa metroul Tineretului, parc, scoala
piata, facultati, 75.000 {; (0722.217.638 vio-

full@yahoo.com 

1064. Tineretului, Str. Piscului, ocazie,  etajul
2/10, confort 1 dec., 59 mp, bloc 1982 reabilitat,

cu toate imbunatatirile, mobilat utilat modern,
instalatii noi, acte la zi, pozitie excelenta, nego-

ciabil, merita vazut, 105.000 {;
(0728.879.795 

1065. Tineretului- Apartament dec. 2 camere
- 60 mp Terasa refacuta ! dec., et. 8/8, 55 mp,

1985,  88.000 {; (0736.379.905
luminita.cenusa@moverealestate.ro 

1066. Titan semidec., et. 8/10, 52 mp, 1975,
Apartament 2 camere renovat complet 2023, bl.

Basarabia - Titan , Metrou Costin Georgian
77.000 {; (0731.756.621
badeaiulian001@gmail.com 

1067. Titan et. 7/10, 53 mp, Hypermarchetul
Auchan Titan, cf1, etaj 7, balcon in termopan,

53mp, bl. reabilitat termic, liber, aproape
mijloace transport, scoala, piata, cadastru,

intabulare , pret bun , merita vazut disc 58.000
{; (0761.749.316/ 0722.824.757 

1068. Titan dec., et. 5/5, 60 mp, 2019, Park
Residence, strada Fetesti, bloc cu lift,acoperis,

liber, renovat complet si utilat nou, suprafata
totala 127 mp, apartamentul avand o terasa de

67 mp , orientare pe Sud spre B-dul Pallady,
125.000 {; (0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

1069. Titan dec., et. parter/10, 52 mp, 1976,
Str Barajul Lotru,vizavi de metrou si parcul IOR,
liber, semistradal, acte la zi, foarte curat, pozi-
tionare si compartimentare deosebite, foarte

cautate 59.900 {; (0745.087.966/
0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

1070. Titan et. parter/10, stradal, magazinul
Titan, vis-a-vis de metrou, si parcul IOR, cf1,

parter cu balcon inchis, complet renovat,
g,f,p,t,um, bl. reabilitat termic, zona verde,
aproape mijloace transport, intabulat disc.

73.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

1071. Titan dec., et. 3/4, 49 mp, 1973, Titan,
Auchan, str.Jean Steriadi (langa bisericuta de

lemn), apartament doua camere, dec., etaj 3/4,
vedere fata(est), suprafata = 49

mp.g+f+ac+t+p+um, mobilat, utilat. Fara balcon.
70.500 {; (0722.511.217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

1072. Titan - Apartament 2 camere - Deco-
mandat - Auchan Titan dec., et. 1/3, 60 mp,

2022,  61.789 {; (031.005.17.63
robert.p@star-construct.ro 

1073. Titan - Apartament 2 camere - Finisaje
premium - Metrou Nicolae Teclu dec., et. 1/4,
57 mp, 2022,  72.048 {; (031.005.17.63

robert.p@star-construct.ro 

1074. Titan - Apartament 2 camere - Metrou
Nicolae Teclu - Direct dezvoltator dec., et. 4/5,

61 mp, 2022,  63.714 {; (031.005.17.63
robert.p@star-construct.ro 

1075. Titan - Finisaje Premium - Birou de Van-
zari dec., et. 1/5, 55 mp, 2022,  59.767 {;
(031.005.18.20 andrei.u@star-construct.ro 

1076. Titan - Finisaje Premium l Comision O
dec., et. 1/12, 71 mp, 2022,  92.370 {;

(031.005.18.20 andrei.u@star-construct.ro 

1077. Titan - Liviu Rebreanu semidec., et.
4/10, 52 mp, 1974, Cf 1, sdec, 4/10, renovat
complet, mobilat si utilat complet, liber, toate

actele, pozitie excelenta, stradal, accepta credit,
vecinatati: metrou Titan 6 min, scoli, gradinite,
magazine, parc 68.000 {; (0741.140.993/

0787.602.251 

1078. Titan - Pallady - Apartament 2 camere;
Decomandat; Aproape de metrou dec., et. 1/4,

57 mp, 2022,  72.048 {; (031.005.17.63
robert.p@star-construct.ro 

1079. Titan - Pallady - Decomandat - Aparta-
ment 2 camere - dezvoltator dec., et. 1/8, 69

mp, 2022,  74.190 {; (031.005.17.63
robert.p@star-construct.ro 

1080. Titan - Pallady - Decomandat - Aparta-
ment 2 camere spatios dec., et. 1/8, 69 mp,

2022,  74.190 {; (031.005.17.63
robert.p@star-construct.ro 

1081. Titan - Pallady 2 camere dec. metrou
Nicolae Teclu dec., et. 3/4, 68 mp, 2022,

70.714 {; (031.005.17.63 robert.p@star-
construct.ro 

1082. Titan - Pallady; Apartament 2 camere;
dec.; metrou aproape dec., et. 1/8, 69 mp,

2022,  74.190 {; (031.005.17.63
robert.p@star-construct.ro 

1083. Titan - Pallady; Apartament 2 camere;
Spatios; Metrou aproape dec., et. 1/8, 69 mp,

2022,  74.190 {; (031.005.17.63
robert.p@star-construct.ro 

1084. Titan - Pret Promo - Metrou - Parc -
Centre Comerciale - Dezvoltator dec., et. 1/5,
56 mp, 2022,  58.286 {; (031.005.18.20

andrei.u@star-construct.ro 

1085. Titan -IOR- Policlinica Titan dec., et.
3/10, 54 mp, 1970, langa parcul IOR, pe strada

Rotunda ,la mai putin de 7 minute fata de
metrou Titan, 5 minute policlinica, scoala si gra-

dinita aproape de bloc, 10 minute mall Park
Lake, reabilitat termic, necesita renovare.

72.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

1086. Titan -Liviu Rebreanu x 1 Decembrie
1919 dec., et. 4/4, 48 mp, 1970, bloc 4 etaje,

reabilitat termic, termopane, curat,fara
imbunatatiri, cf 1, fara balcon, liber, toate actele.

54.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

1087. Titan 2 minute metrou semidec., et.
4/10, 51 mp, 1970, Apartament situat langa

Parcul IOR, gresie, faianta, parchet, termopan,
bloc reabilitat, scara curata, geam la baieBlocul
se afla langa parcul IORScoala Hamburg 195

72.000 {; (0769.651.162 

1088. Titan Apartament 2 camere - Decoman-
dat - metrou aproape dec., et. 3/4, 68 mp, 2022,

70.714 {; (031.005.17.63 robert.p@star-
construct.ro 

1089. Titan Apartament 2 camere Decoman-
dat Finisaje premium Metrou Titan dec., et. 1/4,

57 mp, 2022,  72.048 {; (031.005.17.63
robert.p@star-construct.ro 

1090. Titan Apartament 2 camere Finisaje
premium Metrou aproape dec., et. 1/4, 57 mp,

2022,  72.048 {; (031.005.17.63
robert.p@star-construct.ro 

1091. Titan Apartament 2 camere spatios dec.
Titan - Pallady Metrou aproape dec., et. 3/4, 68

mp, 2022,  70.714 {; (031.005.17.63
robert.p@star-construct.ro 

1092. Titan Auchan, Nicolae Pascu, semidec.,
et. 4/5, 1974, vanzare 2 camere, balcon inchis

cu termopan, etaj 4/5, bloc reabilitat 1974,
scara si bloc curat, cu conducta de gaze trasa
separat pentru centrala proprie, instalatii san-
itare schimbate, 44.900 {; (0749.199.195

ion@confortcasaimobiliare.ro 

1093. Titan Decomandat - Apartament 2
camere - Auchan Titan - Zero comision dec., et.
1/3, 59 mp, 2022,  61.789 {; (031.005.17.63

robert.p@star-construct.ro 

1094. Titan Empire Residence Imobil Premi-
um dec. si spatios mutare rapida dec., et. 5/6,

63 mp, 2022,  87.095 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

1095. Titan Empire Residence Imobil Premi-
um dec. si spatios mutare rapida dec., et. 3/6,

63 mp, 2022,  87.095 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

8. 1 Decembrie 1918, dec., et. parter/4, 70
mp, 1972, dec., renovat centrala termica, geam
la baie, bucatarie mare, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, boxa la subsol
92.000 {; (0732.135.467

Ramax2016@yahoo.com 

9. 1 Decembrie 1918, Auchan semidec., et.
8/10, 65 mp, 1970, Jean Steriadi, confort 1,

semidec., bloc reabilitat termic, scara curata, lift
nou, bucatarie mare, renovat, gresie, faianta,

parchet, instalatii electrice, mobilat si utilat, liber,
89.500 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

10. 1 Decembrie 1918, 10 minute metrou,
semidec., et. 4/4, 64 mp, 1970, pe Onisifor

Ghibu, vav Auchan, bloc reabilitat, terasa fara
probleme, renovat recent, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, aer conditionat,
liber, toate actele 77.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

11. 1 Decembrie 1918, 3 camere spatios cu
terasa, 950 m metrou 1 Decembrie 1918, Direct
Propietar semidec., et. demisol/3, 70 mp, 2015,

119.500 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

12. 1 Decembrie 1918, 5 minute metrou, pe
Armenis semidec., et. 1/4, 67 mp, 1970, bloc

reabilitat, termopane, gresie, faianta, fara
imbunatatiri, liber 81.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

13. 1 Decembrie 1918, Auchan Titan, Mall,
luminos, zona verde, semistradal semidec., et.

3/4, 61.00 mp, 1970,  75.000 {;
(0747.825.874 marius@murzea.ro 

14. 1 Decembrie 1918, Auchan, dec., et. 4/8,
67 mp, 1982, vand ap. 3 camere, balcon inchis,

boxa la subsol 3/3, cadastru, intabulare, cen-
trala pe gaz, 95.600 {; (0769.845.340 

15. 1 Decembrie 1918, Jean Steriadi Fetesti,
la cateva minute fata de metrou, confort 1 semi-
dec., 64 mp, la parter/4 cu balcon, bloc reabili-

tat, cu gresie, faianta, termopan, decent, acte la
zi, zona linistita, merita vazut, 76.000 {;

(0728.879.795 

16. 1 Decembrie 1918, Jean Steriadi,  la 10
min. fata de metrou, confort 1 semidec., 65 mp,

etajul 3/4, bloc reabilitat de caramida, cu
imbunatatiri decente, zona linistita, liber, 1 bal-
con si 1 grup sanitar, merita vazut 77.500 {;

(0728.879.795 

17. 1 Decembrie 1918, Jean Steriadi,  la 6
minute de metrou, confort 1 semidec., 65 mp,

etajul 3/4, bloc reabilitat, cu toate imbunatatirile
decente, mobilat utilat complet, zona linistita,

merita vazut, 78.000 {; (0728.879.795 

18. 1 Decembrie 1918, Jean Steriadi, ocazie,
la 10 minute fata de metrou, confort 1 semidec.,
64mp, etajul 3/4, bloc reabilitat, cu termopane

fara alte imbunatatiri, zona linistita, 1 balcon si 1
gr. sanitar, acte la zi, merita vazut, 75.000 {;

(0728.879.795 

19. 1 Decembrie 1918, str. Postasului,  etajul
1/10, dec., 71 mp, bloc 1982 reabilitat, fara

imbunatatiri doar cu termopane, 2 grupuri san-
itare si 1 balcon, zona linistita, la 10 min fata de

metrou, merita vazut 75.000 {;
(0728.879.795 

20. 1 Decembrie Ozana Str Fetesti  etajul
3/4, dec., 70mp, bloc caramida reabilitat, cu

gresie, faianta, parchet, termopan, decent, par-
tial mobilat, acte la zi, zona linistita, 1 balcon si
1 gr saniar, negociabil, merita vazut ! 80.000

{; (0728.879.795 

21. 1 Decembrie, Liviu Rebreanu,  la 10 min.
de metrou, confort 1 semidec., 66 mp, etajul
1/4, bloc caramida reabilitat, cu imbunatatiri
decente, 1 balcon si 1 gr sanitar, acte la zi,

zona linistita, merita vazut, 82.500 {;
(0728.879.795 

22. 1 Mai, Piata Ion Mihalache, dec., et.
parter/1, 73 mp, 1940, apartament 3 camere,

parter/S+P+1E, 73 mp utili+ 2 camere la subsol
de 30 mp, + teren total in proprietate 137 mp

(25 mp liberi), 1 baie, are parchet, gresie,
faianta, termopan, AC, centrala termica
165.000 {; (0724.299.311 mariuseu-

robest@gmail.com 

23. 13 Septembrie dec., et. 5/8, 78 mp,
1990, Apartament de 3 camere in bloc

anvelopat, la doar 10 minute de centru, cu o
suprafata utila de 78 mp, situat la etajul 5 din 8,
cu 2 bai, mobilat si utilat, loc de parcare inchiriat

de la ADP, an 1989 99.990 {;
(0724.597.950

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

24. 13 Septembrie - Liceul Teoretic Stefan
Odobleja Apartament 3 camere (Hol H) dec., et.

2, 78 mp, 1989,  99.000 {; (0761.808.248
florin.landestate@gmail.com 

25. 13 Septembrie, Marriott 10 minute Unirii,
semidec., et. 2/4, 80 mp, 2016, Uranus, vindem
ap. 3 camere, 80 mp, 3 balcoane, etajul 2/4, lift,

construit 2016, mobilat/ utilata,cum este
prezentat in poze. gresie, parchet, termopan,

aer conditionat, centrala 145.000 {;
(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

26. 13 Septembrie, Sebastian, dec., et. 2/8,
78 mp, 1990, vand apartament de 3 camere in
zona 13 Septembrie, renovat, in bloc reabilitat,
la doar 10 minute de centru, suprafata utila de

78 mp, situat la etajul 2/8, cu 2 bai, an 1988, loc
parcare, pret neg. 98.990 {; (0724.597.950

sapphiresmartinvest@yahoo.com 

27. 13 Septembrie- Botorani- Apartament 3
camere dec., et. 6/8, 82 mp, 1989, Orizont,

Academia Militara, Afi Cotroceni,
Politehnica,Aleea Botorani, dec., an constructie

1989, et. 6/8, supr. 82 mp, aer conditionat,
mobilat, utilat. 110.000 {; (0733.648.747

smfastimob@gmail.com 

28. 3 Cam Zona Obor semidec., et. 2/10,
63.78 mp, 1974,  82.000 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

29. Alba Iulia Dristor dec., et. parter/8, 68 mp,
1985, Aurel Botea, 3 camere, dec., balcon, 68
mp, balcon, 2 bai, spatii depozitare, zugravit,
liber, acte, acces facil Muncii, Decebal, Vitan,
Bd. Unirii, Tineretului, Timpuri Noi, Nerva Tra-
ian. 115.000 {; (0763.656.867 ovidiual-

buimob@gmail.com 

30. Alba Iulia, Burebista, ocazie,  confort 1
dec., 81 mp, etajul 7/9, bloc 1996, vedere mixta
cu toate imbunatatirile, curat, zona centrala, 3

balcoane si 2 grupuri sanitare, acte la zi, merita
vazut, 160.000 {; (0728.879.795 

31. Aleea Imasului,  et. 3/4, 3 camere, cf. 2,
necesita renovare, scara curata, disc., 35.000

{; (0764.522.941/ 0762.008.818 

32. Aleea Taifunului, Ozana, sector 3, semi-
dec., et. parter/4, 152 mp, 2021, vand aparta-
ment 3 camere, cu gradina 70 mp, direct dez-

voltator, 0 comision 145.000 {;
(0766.228.698/ 0799.156.868 pallady.aparta-

ments01@gmail.com 

33. Alexandriei, Cartier Rahova dec., et. 5/5,
81 mp, 2020, ap. 3 cam., 2 bai, 81,40 mp, dec.,

et. 5/5, bloc din 2020. Toate utilitatile, STB la
scara! La avans de 50%, posibilitate achitare

diferenta in rate la dezvoltator. Comision agen-
tie 2% negociabil, 59.999 {; (0767.089.856 

34. Alexandru Obregia - Piata Straduintei
semidec., et. 10/10, 74 mp, 1977, Comision

0%. Bloc 1977, stradal, reabilitat termic, vedere
pe spate, 74 mp, 2 bai, una cu geam, 2 bal-

coane, contuar de gaze separat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica. Liber, intabu-

lare 78.000 {; (0752.552.709
marinel.gulin@gmail.com 

35. ALEXANDRU OBREGIA - Somesul Mare
- Apartament 3 camere semidec., et. 4/4, 68

mp, 1969,  74.800 {; (0737.500.379/
0737.500.379 liliana.serban@zonadesud.ro 

36. Alexandru Obregia, Berceni semidec., et.
7/10, 70 mp, 1977, Proprietar vand apartament
3 camere, situat pe Bd. Alexandru Obregia nr.
8, Bl. OD2, suprafa 70 mp, 2 balcoane, vedere
mixta, etaj 7/10, bloc reabilitat termic. Pret dis-

cutabil. 78.000 {; (0729.559.053
edenstil@yahoo.com 

37. Aparatorii Patriei vanzare apartament 3
camere dec., et. 2/4, 69 mp, 1983,  87.000 {;
(0726.375.629 florin.alecu@zonadesud.ro 

38. Apartament de lux cu terasa de 70 mp
dec., et. 6/6, 95.00 mp, 2021,  174.950 {;
(0729.101.123 valeriu@valeriustancu.ro 

39. Apollo Residence- Popesti Leordeni
Apartament 3 Camere dec., et. 7/7, 58 mp,

2022,  87.500 {; (0731.510.845 robert.obre-
jan@zonadesud.ro 

40. Arghezi, Metalurgiei, Metro, Noua Casa,
apartament 3 camere, dec., et. 2/7, 77 mp,
2021,  85.000 {; (0722.204.952 alexan-

dru.mildner@zonadesud.ro 

41. Armeneasca / investitie / 103 mp / c.t. /
fara risc sau urgenta ! dec., et. 2/5, 93 mp,

1930,  137.900 {; (0735.551.422
florin.toma@catoma.ro 

42. Auchan Vitan dec., et. 3/4, 90.29 mp,
2022,  139.000 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

1198. Valea Cascadelor, 2 camere, 67 mp,
comision 0% dec., et. 8/8, 67 mp, 2022, 2

Camere, 67 mp, dec., bucatarie inchisa, balcon,
bloc nou, mutare imediata. Valea Cascadelor,

langa Lidl si Kaufland, Metrou Pacii si Autogara
Militari, 95.714 {; (0742.400.300

iuliamarin.imz@gmail.com 

1199. Valea Cascadelor, Pacii, 2 camere dec.
dec., et. 1/8, 64 mp, 2022, Metrou Pacii, Valea
Cascadelor, 2 camere dec., finisaje premium,
64 mp, bucatarie inchisa, balcon, centrala pro-
prie, comision 0% 90.476 {; (0742.400.300

callcenter.imz@gmail.com 

1200. Valea Ialomitei 2 camere, 5/11,centar-
la,bloc nou, dec., et. 5/11, 56 mp, 2021, metrou

Valea Ialomitei, 2 camere, bucatarie inchisa,
centrala proprie, bloc nou 79.000 {;

(0742.400.300 

1201. Valea Ialomitei, 2 camere dec. parter,
inalt dec., et. parter/11, 56 mp, 2021, metrou
Valea Ialomitei, bucatarie inchisa, bloc nou,

79.000 {; (0742.400.300 

1202. Valea Ialomitei, 2 camere, dec., bloc
nou, dec., et. 3/11, 55 mp, 2021, Metrou Valea

Ialomitei, bucatarie inchisa, comision 0%. Pretul
nu include TVA 73.330 {; (0742.400.300 

1203. Valea Ialomitei, comision 0%, 2 camere,
dec., dec., et. 1/11, 56 mp, 2021, Ansamblu

nou, comision 0%, 2 camere, dec. centrala pro-
prie, metrou Valea Ialomitei. Pretul nu include

TVA 74.280 {; (0728.874.508 

1204. Valea Oltului 2 camere, dec., nou, finisat
dec., et. 2/3, 52 mp, 2022, Oferim spre vanzare
acest apartament de 2 camere de 52mp, dec.,
compartimentat dintr-un dormitor, un living spa-
tios, o bucatarie inchisa, un grup sanitar si un

balcon cu vedere libera. Zona Case 73.333 {;
(0742.400.300 callcenter.imz@gmail.com 

1205. Valea Oltului Apartament 2 camere,
dec., nou dec., et. 1/3, 67 mp, 2022, Va oferim
spre achizite un apartament de 2 camere, dec.

cu suprafata de 67mp si compartimentat din
dormitor, un living spatios, o baie cu geam si

doua balcoane pe est si vest cu vedere libera.
79.047 {; (0742.400.300
callcenter.imz@gmail.com 

1206. Valea Oltului, 2 camere, dec., finisat,
nou dec., et. 2/3, 66 mp, 2022, va oferim spre

vanzare apartament de 2 camere dec., compar-
timentat dintr-un dormitor, un living spatios, o

bucatarie inchisa, o baie cu geam si 2 balcoane
pe est si vest cu vedere libera 79.047 {;
(0742.400.300 callcenter.imz@gmail.com 

1207. Valea Oltului, 2 camere, terasa, 57 mpu,
3/4, incalzire in pardoseala, zona case, Jovial

Residence 3 dec., et. 3/4, 57 mp, 2022,
67.900 {; (0721.250.142 office@premiu-

madvisors.ro 

1208. Valea Oltului/ 2 camere/ dec./ centrala/
nou dec., et. 2/3, 70 mp, 2022, Va oferim spre
achizite apartament dec. de 2 camere situat in
Drumul Taberei, apartamentul se vinde finisat,

are centrala proprie cu incalzirea prin calorifere.
La pret se mai adauga TVA 5%. 79.047 {;
(0742.400.300 callcenter.imz@gmail.com 

1209. Valea Oltului/ 2 Camere/ Decomandat/
Nou/ Finisat dec., et. parter/3, 98 mp, 2022, Va

oferim spre achizite un apartament de 2
camere, dec. cu suprafata de 98mp si comparti-
mentat intr-un dormitor, un living spatios, o baie
cu geam, o terasa de 50mp cu vedere libera.

88.571 {; (0742.400.300
callcenter.imz@gmail.com 

1210. Vatra Luminoasa semidec., et. 3/10, 52
mp, 1962, K Imobiliare propune in zona Vatra

Luminoasa Mihai Bravu in bloc reabilitat termic
apartament 2 camere etaj 3 , semidec. suprafa-

ta 52 mp, nerenovat liber, incadrat cu U3 risc
seismic. 75.000 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

1211. Victoriei, Calea Dorobanti, lux, 2
camere deosebit dec., et. 2/3, 1956, finisaje

premium, 49 mp utili plus boxa 10 mp, mobilat,
utilat, zona exclusiva, imobil reabilitat termic,

pretabil locuit/investitie, 128.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea@bvn.ro 

1212. Victoriei- Al.Ioan Cuza sector 1 dec.,
et. parter/1, 1940, Apartament 2 camere dec.+

dependinte, spatios 2 bai, 80mp, vedere
stradala,pretabil firma, parter/1, centrala pro-
prie, gresie, faianta, parchet, termopan, parc
Cuza, 5 min.metrou, 12 min. piata Victoriei.

125.000 {; 

1213. Vitan Barzesti - Finalizat - Comision 0
dec., et. 2/7, 53 mp, 2021,  74.571 {;

(031.005.18.20 andrei.u@star-construct.ro 

1214. Vitan Barzesti, dec., et. 10/15, 41 mp,
2010, doua camere, mobilat, liber, fara electro-

casnice, curat, ingrijit. 57.000 {;
(+40744643818 dancmargarit@gmail.com 

1215. Vitan Confort City dec., et. 6/10, 79 mp,
2000, Targ Vitan Autovit Splaiul Unirii spre cen-
tura dec. bloc reabilitat centrala proprie gresie
faianta parchet termopan aer conditionat toate

actele pret negociabil 65.000 {;
(0721.864.861/ 0747.115.444 expocardi-

nal@yahoo.com 

1216. Vitan Mall Moruzzi Apartament 2
camere comision 0% dec., et. 4/4, 54 mp, 1989,

79.900 {; (0730.928.310
trimbitasu@gmail.com 

1217. Vitan Mall, str. Alexandru Moruzi 2,
semidec., et. 4/4, 61 mp, 1993, ap. 2 camere
mare, 61 mp utili plus 2 balcoane inchise, 72

mp total, centrala termica noua, 2 AC Gree, se
vinde complet mobilat si utilat, instalatii sanitare

si electrice noi, bloc rusesc 1993, etaj 4/4,
116.000 {; (0726.573.669

diana@camera9.ro 

1218. Vitan Residential Apartments 2 Aparta-
mentul 6, 450m Metrou Mihai Bravu dec., et.

2/5, 67 mp, 2022,  119.000 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

1219. Vitan, dec., et. 1/4, 35 mp, 1974, Mall,
cf. 2, bloc anvelopat, se vinde complet utilat si

mobilat, centrala proprie, nu necesita nicio
investitie, liber, acte la zi 46.500 {;
(0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

1220. Vitan, Apartament 2 camere, bloc final-
izat. dec., et. 2/6, 43 mp, 2021,  62.286 {;
(031.005.17.96 claudiu.p@star-construct.ro 

1221. Vitan, Rin Grand Hotel, parcare, 66 mp
semidec., et. 10/11, 66 mp, 2008, Rin Grand

Hotel, particular, locatie deosebita, c-tie 2008,
nu a fost hotel, anvelopat, centrala termica pro-
prie, loc parcare, paza, bariere, mobilat, utilat,

negociabil, fara comision cumparator, fara
agentii 84.500 {; (0730.006.495 

1222. Vitan-Barzesti, Delta Vacaresti dec.,
et. 1/7, 53 mp, 2021,  74.429 {;

(031.005.17.97 natalin.p@star-construct.ro 

1223. Vitanul Nou, Foisorului, dec., et.
parter/4, 2013, Vand apartament 2 camere

Vitan Nou, strada Foisorului, in apropiere Mall
Vitan, 55 mp, plus curte 54 mp, parter din 4,

constructie 2013, 130.000 {; (0731.609.187
evidentimobiliareinvest@gmail.com 
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206. Dristor, chiar la metrou Dristor 1 pe
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
amenajat lux, instalatii noi, mobilat utilat mod-
ern, 2 gr sanitare, zona linistita, merita vazut !

130.000 {; (0728.879.795 

224. Dristor, Titan, Fizicienilor dec., et. 5/10,
69 mp, 1969, Probabil cel mai frumos aparta-

ment de pe Fizicienilor, cu 0% comision! Reno-
vat in 2021, o casa numai de mutat si bucurat

de ea. Se vinde partial mobilat si utilat complet.
Promit ca o sa iti placa! 108.000 {;

(0737.989.041 contact@ramona-ursu.ro 

225. Dristor, Vitan Auchan  confort 1 dec., 76
mp, etajul 8/10, bloc 1976 reabilitat, cu ter-

mopan fara alte imbunatatiri, 1 balcon si 1 grup
sanitar, zona linistita, acte la zi, merita vazut

82.000 {; (0728.879.795 

226. Dristor, Vitan, Auchan,  confort 1 dec.,
70 mp, etajul 8/10, bloc 1976 reabilitat, fara

imbunatatiri, zona linistita, la 12 minute fata de
metrou, 1 gr. sanitar si 1 balcon mare, merita

vazut, 83.000 {; (0728.879.795 

227. Dristor, Vitan, Auchan, dec., 70 mp,
1979, la 10 minute de metrou, confort 1 dec.,

70 mp, etajul 9/10, bloc 1979 reabilitat, cu toate
imbunatatirile, mobilat, utilat modern, instalatii
schimbate, 1 gr. sanitar, merita vazut, 80.000

{; (0728.879.795 

228. Drumul Sarii, Academia Militara, aparta-
ment 3 camere, dec., et. 4/4, 75 mp, 1987,

124.000 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

229. Drumul Taberei dec., et. 4/11, 80 mp,
2022, apartament 3 camere tip A, in complex

faza 5.Semifinisat 132.500 {;
(0738.713.283/ 0738.713.282

office@plazaresidence.ro 

230. Drumul Taberei dec., et. 3/11, 80 mp,
2022, apartament 3 camere tip A, situat pe bd.

Timisoara nr. 14, Plaza Residence Faza 5
132.500 {; (0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

231. Drumul Taberei dec., et. 6/11, 81 mp,
2022, Apartament 3 camere tip B complex nou

Faza 5 129.500 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

232. Drumul Taberei dec., et. 6/11, 85 mp,
2022, Apartament 3 camere tip C situat in com-

plex Plaza Residence faza 5, semifinisate.
135.000 {; (0738.713.282/ 0738.713.283

office@plazaresidence.ro 

233. Drumul Taberei dec., et. 1/4, 65 mp,
1974, Drumul Taberei zona Frigocom, sector 6,
centrala termica, zona linistita, la 5 minute de

mers pe jos pana la statia de metrou
Romancierilor, apartament 3 camere confort.1,
dec., etaj 1 din 4. 85.000 {; (0770.146.638/
0733.944.685 andreea_radu12@yahoo.com 

234. Drumul Taberei - 3 camere, comision
0%, 2 bai dec., et. parter/6, 88 mp, 2022,

Apartament cu 3 camere cu 2 bai, de vanzare
in cartierul Drumul Taberei, langa Mall Plaza. 88
mp, 2 bai, bucatarie inchisa, finisat la cheie cu
finisaje la alegerea cumparatorului. 134.500

{; (0742.400.300 

235. Drumul Taberei - 3 camere, comision
0%, 2 bai dec., et. parter/6, 117 mp, 2022, Dru-
mul Taberei, bd-ul Timisoara, 3 camere cu curte
proprie, comision 0.2 bai, finisat la cheie, curte
proprie, pereti din caramida, centrala proprie.

120.000 {; (0742.400.300 

236. Drumul Taberei - Raul Doamnei semi-
stradal semidec., et. 3/10, 48 mp, bloc

monolit,pozitionat semistradal in apropierea
mijloacelor de transport si utilitatilor,3 min statie
metrou,etaj 3 din 10, amenajat cu termopan ,
parchet, gresie, fainta, zugravit recent, acte

facute, 55.000 {; (0744.682.007 ofeliacur-
can@yahoo.com 

237. Drumul Taberei - Valea Ialomitei Aparta-
ment de vanzare 3 camere (200 m metrou -2

bai) dec., et. 3, 71 mp, 1978,  79.900 {;
(0758.178.109 landestate.14@gmail.com 

238. Drumul Taberei 1 Mai anul 1982, 2
grupuri sanitare semidec., et. 7/9, 70 mp, 1982,

Ofer spre vanzare Ap 3 camere cu instalatie
sanitara si electrica schimbate, termopane, bal-
con inchis in termopan, parchet, gresie, faianta,
usi interioare,AC, mobilat si utilat complet, acte

la zi. 84.000 {; (0751.427.385 

239. Drumul Taberei Multiplu de 2, in 3
camere la confluenta de cartiere dec., et. 5/6,
83 mp, 2012,  119.800 {; (0748.889.926

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

240. Drumul Taberei Prelungirea Ghencea
Cartierul Latin dec., et. 6/6, 90 mp, 2000,

apartament de 3 camere superb tip duplex situ-
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

instalatii electrice si sanitare noi, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, situat la 5
min. metrou, 5 minute parc IOR 112.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

190. Dristor metrou, ocazie,  confort 1 semi-
dec., 71 mp, etajul 7/10, bloc reabilitat, cu ter-
mopan fara alte imbunatatiri, 2 balcoane si 1

grup sanitar, pozitie excelenta, negociabil, meri-
ta vazut 85.000 {; (0728.879.795 

191. Dristor Parcul IOR - langa parc IOR
semidec., et. 4/10, 70 mp, Apartament de 3

camere cu 2 balcoane, geam la baie. Aparta-
mentul a fost renovat integral inclusiv instalatie
electrica si sanitara, gresie, faianta, parchet,

termopan, usa metalica 120.000 {;
(0769.651.162 

192. Dristor Ramnicu Sarat  mai exact pe Str
Moreni, confort 1 dec., 70mp, la parte/4 cu bal-
con, bloc 1982 reabilitat, cu toate imbunatatirile,
instalatii schimbate, 2 gr sanitare, mobilat com-

plet, zona linistita, merita ! 95.000 {;
(0728.879.795 

193. Dristor Ramnicu Valcea Kaufland  con-
fort 1 dec., 68mp, etajul 3/8, bloc 1984 reabili-
tat, cu toate imbunatatirile, mobilat utilat mod-

ern, instalatii schimbate, 2 gr sanitare, zona lin-
istita, meria vazut ! 126.000 {;

(0728.879.795 

194. Dristor Titan Parc ior apartament 3
camere langa parc semidec., et. 1, 68 mp,

1970,  81.900 {; (0734.536.117 calin.anto-
nioevimex@gmail.com 

195. Dristor Titan sector 3 semidec., et. 7/10,
72 mp, 1976, Apartament 3 camere semidec. la

1 minut de metrou cu vedere mixta.Avantaje-
Pozitie-metrou, piata, Mall la 5 minuteParcul
IOR 10 minuteBloc anvelopat, scara curata si
linistitaNegociabil 82.000 {; (0741.430.423 

196. Dristor vav metrou, stradal, 10 minute
Parcul IOR, semidec., et. 10/10, 70 mp, 1985,
Camil Ressu intersectie Ramnicul Valcea, 2 gr
sanitare, 2 balcoane, complet mobilat si utilat,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, geam baie, instalatii electrice si sanitare

schimbate 107.500 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

197. Dristor, semidec., et. 7/10, 61 mp, 1966,
apartament 3 camere, suprafata utila de 61 mp,
etaj 7/10. Dristor 1 la coltul blocului. Cadastru,
carte funciara si certificat energetic clasa A.
Proprietar: 2 frati prin certificat mostenire,

85.000 {; (0723.277.332
constour@yahoo.com 

198. Dristor, 1 minut metrou, semidec., et.
7/10, 70 mp, 1970, apartament de 3 camere cu
2 balcoane, foarte spatios situat la 1 minut de
metrou Dristor. Geam la baie, bloc reabilitat,

vedere mixta 85.000 {; 

199. Dristor, 10 minute metrou si parc IOR,
semidec., et. parter/10, 63 mp, 1972, chiar pe
Eufrosina Popescu, semidec., gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, partial mobi-
lat, toate actele 89.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

200. Dristor, 10 minute metrou, parc IOR,
semidec., et. 6/10, 72 mp, 1982, Ramnicul Val-
cea intersectie cu Baia Mare, bloc reabilitat, 2

gr. sanitare, geam baie, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, instalatii sanitare
schimbate, calorifere noi, partial mobilat,

103.500 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

201. Dristor, 4 minute metrou, dec., et. 2/4, 67
mp, 1970, apartament de 3 camere dec., reno-
vat complet, instalatii schimbate, renovat, totul

nou. Toate actele, 110.000 {;
(0769.651.162 

202. Dristor, 5 minute metrou si parc IOR,
dec., et. 1/10, 70 mp, 1967, chiar la piata Ram-

nicul Sarat, vav mall Park Lake, bloc stradal,
reabilitat, vedere spate, geam baie, fara

imbunatatiri, liber, toate actele, 98.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

203. Dristor, 5 minute metrou, parc IOR, dec.,
et. 2/4, 67 mp, 1970, dec., complet renovat,

gresie, faianta, parchet, termopane, usa metali-
ca, instalatii electrice si sanitare schimbate, usa

metalica, liber, toate actele 110.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

204. Dristor, apartament deosebit, zona exce-
lenta semidec., et. 10/10, 71 mp, 1985, Ap. 3

camere,recent renovat, in cartierul Dristor. Imo-
bil construit in 1985, bloc anvelopat, et. 10 din

10, 71 mp, 2 bai, 2 balcoane, loc parcare,
bucatarie mobilata, utilata, finisaje de calitate.
111.500 {; (0723.357.152/ 0731.551.555

marian@mariannut.ro 

205. Dristor, Camil Ressu, dec., et. 4/10, 66
mp, 1970, P-ta Rm Sarat, confort 1, dec., reno-

vat, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, bloc reabilitat, toate actele, 3 minute

piata Ramnicu Sarat si Mall Park Lake,
105.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

75. Berceni, Budimex, semidec., et. 2/4, 68
mp, 1978, Brancoveanu, Str. Drumul Gazarului,
confort 1, mobilat, utilat, cum se vede, gresie,

faianta, parchet, termopan, balcon inchis in ter-
mopan, curat, zona civilizata, intabulare,

77.000 {; (0785.225.855/ 0767.377.376
madalinmarvis@yahoo.com 

76. Berceni, chiar pe Moldovita, 5 minute
metrou,  et. 2/4, 65 mp, 1972, in spatele spitalu-
lui Bagdasar Arsenie, bloc reabilitat, semidec.,
etajul 2 din 4, gresie, termopane, usa metalica,

scara curata, bloc linistit, 70.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

77. Berceni, Emil Racovita dec., et. 1/10, 65
mp, 1973, 3 camere et.1/10,dec, clasic, zona

curata si linistita, imobil anvelopat,
termopane,liber,apropiere Metrou, scoala,gra-
dinita,centre comerciale, piata,parcuri, cadas-
tru, intabulare, certificat energetic 75.000 {;
(0722.766.766 dragos_imob@yahoo.com 

78. Berceni, Huedin dec., et. 7/10, 70 mp,
1974, bloc reabilitat, termopan, balcon mare pe
toata suprafata apartamentului, renovat, gre-
sie,faianta, parchet, usi interior schimbate,

mobilat si utilat, cadastru, intabulare. 69.900
{; (0761.621.036 

79. Berceni, Oltenitei, Paselelor dec., et. 1/4,
70 mp, 1983, Confort 1, decomadat etaj 1/4

suprafata 70 mp costructie 1983, mobilat utilat
gresie faianta parchet termopan usa metalica
liber balcon inchis, zona buna linstita aprope

metrou, 88.000 {; (0768.756.617 

80. Berceni, Piata Sudului, Aparatorii Patriei
dec., et. 1/4, 68 mp, 1983, 1/4, dec., constructie

1983, 68 mp, termopan, gresie, faianta, par-
chet, orientare sud, schimbate coloane de apa,
storuri exterioare, mobilat si utilat, la 10 minute

de metrou, 90.000 {; (0761.621.036 

81. Berceni, Piata Sudului, Nitu Vasile, semi-
dec., et. parter/4, 62 mp, 1965, confort 1 semi-

decomadat, etaj p/4, suprafata 62 mp, con-
structie 1965, balcon inchis, bloc reablitat ter-
mic, centrala termica, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, aprope metrou, zona

buna, pret 68500 euro, 68.500 {;
(0768.756.617 

82. Berceni, sector 4, dec., et. 5/9, 78 mp,
vanzare 3 camere conf. 1, dec. cu multiple

imbunatatiri de calitate, zona rezidentiala, mag-
azine in apropiere, scoli, gradinite, 106.000 {;

(0783.200.217 

83. Berceni, Spitalul Bagdasar Arseni dec.,
et. 2/4, 62 mp, 1982, Vand apartament 3

camere,situat in Berceni, in proximitatea Spi-
talului Bagdasar Arseni, etaj 2/4, zona linistita,

confort I, dec., 2 balcoane, an constructie
1982.Apartamentul nu are imbunatatiri

facute.Blocul urmeaza sa intre in reabilitare ter-
mica. 90.000 {; (0768.838.260 laurenti-

agabriela@yahoo.com 

84. Berceni. 3 camere Metrou Berceni
Popesti Leordeni  et. 3/7, 57 mp, 2022,

69.048 {; (0730.888.280
george.braileanu@zonadesud.ro 

85. Bloc Finalizat - Direct Dezvoltator l Splaiul
Unirii dec., et. 2/7, 85 mp, 2021,  121.000 {;
(031.005.18.20 andrei.u@star-construct.ro 

86. Bragadiru dec., et. 6/6, 92 mp, ADM
Rezidential 3 camere+ mansarda cu scara fixa

din stejar, superb, spatios, 140mp, 3 gr san-
itare, balcon pe toata suprafata apartamentului

inchis in termopan, mobilat si utilat, centrala
proprie, acte la zi. 98.000 {; (0769.179.338

avantageimobiliare@gmail.com 

87. Bragadiru Cartierul verde dec., et. 5/5,
2014, Apartament cu 3 camere deosebit, cu o

teresa generoasa, complet finisat,cu o suprafa-
ta utila de 72 mp. 65.900 {; (0772.035.775

adelina.sinc@gmail.com 

88. Bragadiru Centru, Florilor, dec., et. 3/3,
80 mp, 1987, ocazie, 68000 eur, Str. Florilor,
ap. 3 cam. dec.e la et. 3 al unui bloc reabilitat
cu 3 et.+pod, bloc antiseismic. Ap. renovat,

semimobilat, 80 mp, bucatarie mare (10 mp),
balcon inchis, centrala term., 68.000 {;

(0742.083.373 veronica.cucu@gmail.com 

89. Brancoveanu dec., et. 4/4, 65 mp, 1978,
Apartament, dec., bloc anvelopat, loc parcare,

se vinde mobilat partial, se accepta credit, zona
linistita, parc pt copii in spatele blocului. Merita

vizionat, se accepta credit. Aer conditionat
77.000 {; (0723.357.152/ 0731.551.555

marian@mariannut.ro 

90. Brancoveanu Izvorul Oltului ideal credit
bancar semidec., et. 3/4, 70 mp, 1976, Nego-
ciabil, ap.3 camere, confort 1, semidec., etajul
3/4, g, f p, t, um, curat, mobilat si utilat complet,
cadastru, intabulare, energetic, merita vazut si
cumparat, acceptam credit bancar, 78.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

91. Brancoveanu, Covasna, semidec., et.
9/10, 72 mp, 1972, K Imobiliare propune

apartament 3 camere, grup sanitar, suprafata
72 mp, bloc construit 1972, insorit, liber, cadas-

tru intabulare 71.800 {; (0724.226.342/
021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

92. Brancoveanu, metrou, bloc 1991, cen-
trala proprie  et. 2/8, 72 mp, 1991, stradal pe

bd. Brancoveanu, la mai putin de 10 minute pe
jos de metrou Brancoveanu si de parc Oraselul
Copiilor, cu centrala proprie de ap, termopan,

ac, 2 gr. sanitare (baia mare cu geam), usi inte-
rioare si calorifere schimbate, loc parcare ADP,
balcon mare (peste 8 mp) inchis in termopan

119.000 {; (0728.736.846 

93. Brancoveanu, Metrou, City Mall, dec., et.
6/8, 72 mp, 1987, apartament 3 camere dec., 2
bai, geam la baie, 2 balcoane, situat la 5 minute
de Metrou si Parc Brancoveanu, suprafata gen-

eroasa, 124.000 {; (0720.302.537
traian.ciubuc@gmail.com 

94. Brancoveanu, str. Mixandrei, vanzare ap.
3 camere, dec., et. parter/3, 80 mp, 2010,

exclusivitate Pascu Imobiliare. Apartamentul se
afla la parterul unui bloc situat pe strada Mixan-
drei, zona Constantin Brancoveanu, cu acces

rapid catre centre comerciale, unitati de invata-
mant, 179.000 {; (0729.332.360

lucian.pascu@yahoo.com 

95. Brancoveanu- Metrou Apartament 3
Camere semidec., et. 4/4, 70 mp, 1974,

74.800 {; (0731.510.845
robert.obrejan@zonadesud.ro 

96. Brancovenu, Parc, Martisor, mobilat si
utilat, semidec., et. 2/4, 2008, etaj

2/3,lift,suprafata 94 mp, terasa 17 mp inchisa,
living 33 mp, dormitor 15 mp, 2 grupuri sanitare,
balcon bucatarie, parchet lemn, termopan, gre-
sie, faianta, mobilat, utilat partial, 169.000 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

97. Bucur Obor, semidec., et. 5/10, 66 mp,
1966, metrou Bucur Obor (4 minute), cf. 1 semi-
dec., et. 5/10, liber, intabulat, bloc reabilitat, lift
nou, balcon inchis, apartamentul este renovat.
Sos. Mihai Bravu 42-62, intre Â„SpectrumÂ” si
Pasajul Obor 85.000 {; (0758.085.003 bog-

danconfort@gmail.com 

98. Bucur Obor, semidec., et. 4/4, 66 mp, va
oferim spre vanzare un apartament de 65 mp,

semidec., luminos, intr-un bloc de 4 etaje reabil-
itat termic, apartamentul are vedere mixta,

acces imediat catre centru cu linie directa de
troleibuz, 82.500 {; (0765.643.114 

99. Bucur Obor, Bloc Almo, Parc, dec., et.
4/10, 1975, etaj 4/10, dec., amenajat ca in foto.
Acte ok, liber. Este spatios, scara curata. Dis-

tanta pana la metrou 2-3 min. In imediata
apropiere se afla Piata Obor, scoala, liceu.
Sunati acum, 76.900 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

100. Bucurestii Noi  90 mp, apart. 3 camere
la cheie, proprietar. (0762.403.792 

101. Bucurestii Noi, comision 0%, centrala si
parcare semidec., et. 3/3, 82 mp, 2014, ap. 3
cam. etaj 3, 82 mp, cu 2 gr. sanitare, centrala
termica proprie, dormitor matrimonial cu baie,
loc de parcare subteran inclus, mobilat si utilat

modern, 107.500 {; (0755.600.060 

102. Bucurestii Noi, Laminorului metrou,
vanzare 3 camere dec., et. 2, 87 mp, 2012,

155.000 {; (0731.337.831 mari-
anevimex@gmail.com 

103. Bucurestii Noi, Laminorului, apartament
4 camere cu terasa, semidec., et. 3/3, 107 mp,
2019,  97.500 {; (0756.751.974 adrian.mili-

taru.imob@gmail.com 

104. Bucurestii Noi, Parc Bazilescu, dec., et.
1/2, 75 mp, 2012, apartament in imobil nou, la
5-7 minute de Parcul Bazilescu, vecinatati linis-
tite, zona verde, nu necesita investitii imediate.
Acte la zi, se accepta credit. Se poate vinde si
mobilat/ utilat, 129.990 {; (0744.505.999

alexandru@k-imobiliare.ro 

105. Bucurestii Noi, Str. Subcetate 104, dec.,
et. 2/3, 2009, 3 camere, parcare, boxa, cen-

trala, semimobilat si utilat, 110.000 {;
(0722.197.086 cercelviorel@yahoo.com 

106. BUCURESTII NOI-PARC BAZILESCU,
Ap. 3 camere la 7-8 minute de parc si metrou.
COMISION 0%! semidec., et. 3, 66 mp, 2014,
93.000 {; (0721.221.013/ 0721.221.013

mihai.cranga@kw.ro 

241. Drumul Taberei Romancierilor circular,
et. 6/10, 65 mp, confort 1, 6/10, bloc reabilitat,

termopan, fara alte imbunatatiri, intabulare,
cadastru, accept credit. 67.000 {;

(0730.125.007 dana.becherescu@gmail.com 

242. Drumul Taberei stradal metrou Brancusi
dec., et. 5/10, 1975, agentie imobiliara comision
2 % - etaj 5/10 - dec., balcon mare inchis cu ter-
mopan, parchet, gresie si faianta, geam la baie,
bucatarie afara, mobilata si utilata, liber, intabu-
lare, parcare ADP 73.900 {; (0723.627.543 

243. Drumul Taberei Valea Ialomitei metrou
reabilitat dec., et. 8/10, 72 mp, 1976, Ofer spre

vanzare Ap 3 camere bloc reabilitat termic,
langa metrou, cu balcon inchis in termopan, ter-
mopane, acte la zi se accepta credit. 70.000

{; (0751.427.385 

244. Drumul Taberei vanzare apartament 3
camere dec., et. 4/4, 67.00 mp, 1975,  70.000

{; (0760.654.544
corina.concept@yahoo.com 

245. Drumul Taberei, dec., et. 4/11, 81 mp,
2022, apartament 3 camere tip B in complex
Plaza Residence faza 5. Situat pe bulevardul

Timisoara nr 14. 129.500 {; (0738.713.282/
0738.713.283 office@plazaresidence.ro 

246. Drumul Taberei, semidec., et. 10/11, 65
mp, 1972, Bucla, 10/10, confort 1, balcon, 2 lif-
turi, bucatarie mare, fara imbunatatiri, deasupra

apartamentului exista uscatorii, acte, liber,
59.500 {; (0769.088.540
cioran_ginac@yahoo.com 

247. Drumul Taberei, semidec., et. 7/8, 72 mp,
1985, Titel Petrescu, cf. 1, semidec., c-tie 1985,
etaj 7/8, gresie, faianta, usa metalica, 2 grupuri
sanitare, 1 balcon, acte, acc credit 80.000 {;

(0786.325.401 

248. Drumul Taberei, dec., et. 6/10, 70 mp,
1973, zona Valea Oltului, Passion, Brancusi, 3
camere 70 mp, dec., et. 6/10, geam baie ter-
mopan, gresie, faianta, liber, pozitie mijloc,

aproape scoala Sf. Andrei, gradinita, magazine
Lidl, Kaufland, STB, 168, 105, 232, metrou,

comision 2%, acc. credit, 74.900 {;
(0735.051.778/ 0763.292.941 

249. Drumul Taberei, 3 camere, 2 bai, curte
proprie, semidec., et. parter/6, 60 mp, 2022, 3
camere, 2 bai utilate, curte proprie de 55 mp,
bd-ul Timisoara nr. 101x, finisat la cheie, cen-
trala proprie, 114.500 {; (0742.400.300 

250. Drumul Taberei, 3 camere cu terasa 25
mp, 2 bai dec., et. 5/6, 111 mp, 2022, 3 camere

cu terasa de 25 mp, 2 bai, 111 mp, finisat la
cheie la alegerea ta, pereti din caramida, cen-
trala, obiecte sanitare in bai, parchet, gresie,

faianta, usi de interior, utilitati individuale,
140.000 {; (0742.400.300 

251. Drumul Taberei, 3 camere, comision 0%,
2 bai dec., et. 6/6, 93 mp, 2022, 3 camere, bloc
nou, centrala proprie, metrou Valea Ialomitei,

Drumul Taberei, 130.000 {; (0742.400.300 

252. Drumul Taberei, 3 camere, comision 0%,
2 bai dec., et. 5/6, 101 mp, 2022, apartament
cu 3 camere, de vanzare in cartierul Drumul
Taberei, langa metrou statia de metrou Valea
Oltului, 2 bai, centrala proprie, finisat complet,
bloc cu lift, pereti din caramida, comision 0%,

130.000 {; (0742.400.300 

253. Drumul Taberei, aproape de metroul V.
Ialomitei, dec., et. 8/10, 68 mp, apartament con-
fort 1, etaj 8 din 10, dec., se vinde partial mobi-
lat, geamuri termopan, usi interioare schimbate,
aer conditionat, parchet, gresie, faianta, pereti

cu lavabil, liber-nelocuit, 79.900 {;
(0722.302.080 

254. Drumul Taberei, Azzurro, Chilia Veche,
semidec., et. parter/10, 70 mp, 1974, cf. 1, cu

balcon, bloc reabilitat usa metalica, gresie,
faianta, parchet partial, termopan, acte, bloc

reabilitat, acc. credit 75.000 {;
(0786.325.401 

255. Drumul Taberei, bloc 1984, 2 grupuri
sanitare semidec., et. 6/10, 68 mp, 1984, Dru-
mul Taberei, bloc 1984, doua grupuri Aparta-

ment 3 Camere, str. Constantin Titel Petrescu,
parcare Adp, posibilitate centrala, etaj 6/10, ter-

mopan, parchet, tramvai 41, Auchan, accept
credit 84.000 {; (0766.668.893 

256. Drumul Taberei, Brancusi, 3 camere,
comision 0% dec., et. 6/6, 93 mp, 2022, 2 bai,
bloc nou, pereti din caramida, finisat la cheie,

130.000 {; (0742.400.300 

257. Drumul Taberei, Chilia Veche vanzare
apartament 3 camere semidec., et. 6/10, 74

mp, 1980,  89.500 {; (0760.654.540
ionut.concept@yahoo.com 

258. Drumul Taberei, Chilia Veche, semidec.,
et. parter/10, 50 mp, 1973, 3 camere cf. 2, P/10,

50 mp semidec., 1973, renovat total, acte,
mobilat, utilat complet (totul in pret), 59000

euro, 59.000 {; (0736.475.074 

259. Drumul Taberei, Clinica Brancusi, dec.,
et. 3/6, 75 mp, 2021, Drumul Taberei - Parc

Brancusi, 3 camere + parcare subterana, 3/6,
lift, dec., 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, AC, 75
mp, bucatarie mobilata si utilata, centrala pro-

prie, bloc 2021, acte la zi. 108.000 {;
(0769.088.539 

260. Drumul Taberei, Favorit, strada Sibiu, cir-
cular, et. parter/10, 50 mp, 1969, apartament 2
camere P/10 circular 50 mp,cu bucatarie patra-

ta, geam la baie, 2 debarale, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metal, semimobilat,
semiutilat, bloc reabilitat, stradal retras, 2%

comision, eliberabil, 67.000 {;
(0735.051.778/ 0763.292.941 

261. Drumul Taberei, foarte aproape de
metrou si parc. semidec., et. 2/10, 71 mp, 1974,

Apartament renovat in totalitate, bloc
linistit,foarte aproape de parc si metrou. Etaj

2/10. fara risc seismic. 115.000 {;
(0790.609.366 

262. Drumul Taberei, langa Parcul Moghioros
dec., et. 8/10, 68 mp, 1980, confort 1, dec.,
8/10, bloc 1980 termopan peste tot, g,f mai

vechi, intabulare, cadastru, accept credit, pret
usor negociabil. 77.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

263. Drumul Taberei, Materna, dec., et. 3/4,
1975, confort 1, dec., 65 mp, etaj 3/4, boxa, ter-
mopan, intabulare, cadastru, accept credit, pret
usor negociabil, 74.000 {; (0730.125.007 

264. Drumul Taberei, metrou T. Vladimirescu
circular, et. 6/10, 1969, 3 camere Dr. Taberei,
metrou T. Vladimirescu, et. 6, necesita reno-

vare, bloc reabilitat, scara curata, linistit, lumi-
nos, scara curata, liber. 65.000 {;

(+40720451235 

265. Drumul Taberei, metrou Valea Ialomitei,
piata dec., et. 5/10, 70 mp, 1978, vanzare

apartament 3 camere Drumul Taberei - metrou
Valea Ialomitei, dec., Kaufland, comision 0,

82.000 {; (0744.318.385
imobtnt@gmail.com 

266. Drumul Taberei, Prelungirea Ghencea,
dec., et. parter/4, 115 mp, 2008, zona cartier

Latin Trei camere in suprafata reala de 115 mp,
livingul are 50 mp, bucatarie inchisa 15 mp,

doua gr.sanitare, parcare proprietate, 3 ap de
aer conditionat, centrala termica, um, p, t, g, f,

semimobilat. 105.000 {; (0760.654.542
george.concept@yahoo.com 

267. Drumul Taberei, Raul Doamnei, dec., et.
5/10, 65 mp, 1973, Drumul Taberei Raul Doam-
nei, cf. 1, stradal, vedere spate, dec., etaj 5/10,

gresie, faianta, parchet, balcon 10 mp inchis
termopan, geam la baie, liber, posibilitate cen-

trala termica, la 3 minute de metrou 73.900 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

268. Drumul Taberei, Raul Domnei /Str. Istru,
rebilitat dec., et. 4/4, 66 mp, 1974, Apartament

3 camere, Drumul Taberei, Raul Doamnei /
Istru, bloc reabilitat, dec., bucatarie inchisa,

debara, etaj 4, renovat, 3 x AC, se poate vinde
mobilat, 5 minute metrou. Pret: 81.990 Euro

81.990 {; (0770.932.348 

269. Drumul Taberei, V. Argesului, 65 mp, ren-
ovat semidec., et. 4/4, 65 mp, 1973, Capat

Valea Argesului, apartament cu 3 camere, situ-
at la etajul 4 din 4, suprafata 65 mp, semidec.,
bucatarie inchisa, balcon, renovat, mobilat si
utilat, orientare sud. Comision 0% 71.000 {;

(0742.400.300 

270. Drumul Taberei, Valea Argesului, Valea
Oltului, dec., et. 4/4, 70 mp, 1974, proprietar

vand apartament 3 camere dec. etaj 4/4, acte in
regula, boxa la subsol, bloc beton, rog seriozi-

tate, bloc reabilitat in totalitate. Aproape de
metrou. Merita vazut, 80.000 {;

(0745.138.680 boris.boris80@yahoo.com 

271. Drumul Taberei, Valea Argesului-Parva
semidec., et. 2/4, 67 mp, Trei camere semidec.,
etajul 2 din 4 niveluri, bloc reabilitat termic in Dr.

Taberei, zona Valea Argesului- Parva, fara
probleme juridice, disponibil imediat ce este

achitat. Are UM, P, G, F, T. 74.000 {;
(0760.654.542 george.concept@yahoo.com 

272. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., et.
6/10, 72 mp, 1973, Valea Ialomitei, etajul 6/10,
dec.,bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, usa
metalica, geam baie, balcon mare, acte, accep-

ta credit. 76.500 {; (0769.088.538 

273. Drumul Taberei, vanzare 3 camere semi-
dec., et. 4/4, 65 mp, 1974,  61.500 {;

(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

274. Drumul Taberei, vanzare 3 camere, dec.,
et. 4/4, 65 mp, 1974,  60.000 {;

(0760.654.543 stanb.concept@gmail.com 

275. Drumul Taberei, Vasile Milea langa Afi
Cotroceni, semidec., et. 3/4, 60 mp, 1961,

apartament 3 camere, 1961, semidec., et. 3/4,
necesita renovare doar in camere, baia si

bucataria sunt renovate, este nelocuit, cadastru
si intabulare, 85.000 {; (0735.051.778/

0763.292.941 

276. Drumul Taberei, zona Ghencea, str.
Vladeasa, dec., et. 7/8, 68 mp, 1982, et. 7/8, cf.
1, dec., 68 mp, bloc 1982, toate imbunatatirile,

bucatarie generoasa, 2 grupuri sanitare, 2 lifturi,
loc parcare, conducta gaz separat posibilitate

centrala, toate actele, accept credit 90.000 {;
(0786.325.404 mihai.publicimob@gmail.com 

277. Drumul Taberei-Lovinescu-sdec-4/10-
reabilitat semidec., et. 4/10, 62 mp, 1971, Ag

imobiliara- Lovinescu-intabulare, termopan, par-
chet, usa metalica, contor separat de gaz,
apometre/repartitoare, balcon inchis cu ter-
mopan, orientare Vest , loc parcare ADP, se

vinde cu mobila de bucatarie 76.500 {;
(0724.321.698 elvira@totali.ro 

278. Drumul Taberei-Prelungirea Ghencea-
Cartier Latin dec., et. 1/7, 83 mp, 2014, et 1,cf

1,Decomandat,83mp,spatios si foarte bine
compartimentat,bucatarie generoasa,2 grupuri
sanitare,balcon+spatii de depozitare,acces facil

la transportul in comun,toate actele,accepta
credit. 84.900 {; (0786.325.404 

279. Eroii Revolutiei Gazarului Cimitirul Evrei-
esc dec., et. 5/8, 77 mp, 1976, negociabil,

apartament 3 camere, confort 1, dec., stradal,
luminos, st 60mp + 17mp dependinte (balcon +
logie), total 77 mp etajul 5/ 8, an 1978, soseaua

Giurgiului - Drumul Gazarului. 76.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

280. Fabrica de Chibrituri, dec., et. 1/1, 71
mp, 1934, Vand apartament 3 camere in vila 71

mp, pod amenajabil 70 mp, 55.000 {;
(0731.609.187

evidentimobiliareinvest@gmail.com 

281. Ferentari, Imasului,  et. 3/4, 50 mp, vand
apartament 3 camere cf. 2, cu imbunatatiri,

liber, toate actele, pret disc. 35.000 {;
(0763.581.790 

282. Floreasca, parter cu balcon si boxa de
8mp semidec., et. parter/3, 67 mp, 1960, parter
inalt, langa parcuri si transport in comun, balcon
4,8 mp, instalatii schimbate, trebuie zugravire,

liber. Vecinatati: Promenada Aviatiei, Dorobanti,
Beller, Primaverii, Lacul Tei. 115.000 {;

(0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

283. Fundeni, Dobroesti, dec., et. 1/4, 71 mp,
2012, apartament 3 camere, in apropierea spi-
talului Fundeni, str. Marului, Dobroesti, curat,

utilat, mobilat cu loc de parcare din dependinte
comune 78.000 {; (0724.246.746

office.marianiordache@gmail.com 

284. GARA - HOTEL MARIA - APARTAMENT
3 CAMERE - Comision 0% semidec., et. 2/11,

58 mp, 1962,  65.900 {; (0723.468.720
alexandru.leca@kw.ro 

285. Gara de Est, semidec., et. 6/8, 70 mp,
1984, vanzare 3 camere, etaj 6/8, bloc construit
in 1984, centrala proprie, semidec., 92.000 {;

(0765.643.114 gorgastefan@yahoo.com 

286. Gara de Nord - Piata Victoriei (Piata Mat-
ache) dec., 79 mp, 1961, Casa str. Berzei, Pta
Matache, supraf. utila=79 mp, parter+mansar-

da, Parter:living cu bucatarie deschisa, dormitor
si baie, la etaj: 2 camere,

+pivnita+magazie+curte comuna de 76.mp,
centrala proprie, 89.000 {; (0737.251.733 

287. Gara de Nord, semidec., et. 4/8, 63 mp,
1963, Apartament 3 camere semidec., et. 4/8,

63 mp, orientare sud-est, Gara de Nord, vedere
spre Parc Luncani, langa Hotel MyContinental,
la 5 min. de Piata Victoriei, cu spatii comerciale
si bancare in imediata apropiere. Acces - toate
tipurile de mijloace de transport inclusiv metrou.

Reabilitat, renovat periodic. Usi interior din
lemn, intrare metalica, podele - parchet, gresie,
pereti - vopsea lavabila, faianta, tamplarie exte-

rioara - termopan, contoare - caldura, apa.
Apartamentul este nemobilat, gata de predare,
se vinde exact cum se vede in poze, 98.000

{; (0751.230.241 florin.ilie@caroco.ro 

288. Gheorghe Sincai, Tineretului, bloc 1998,
73mp. dec., et. 1/8, 73 mp, 1998, ap. dec.,

curat, apropiere metrou, et. 1/8, su 73 mp, ter-
mopan, parchet, gresie, faianta, usa metalica,
AC x 4, scara renovata civilizata. Marius Radu

agentia ABB United, 140.900 {;
(0746.202.605 radu_marius43@yahoo.com 

289. Giurgiului Drumul Gazarului dec., et.
8/10, 61 mp, 1972, Particular vand apartament
3 camere confort 1 dec., cu balcon mare de 7
mp, pe strada Vigoniei nr 2, zona intersectiei

Giurgiului cu Drumul Gazarului. Renovat, com-
plet mobilat si utilat. 74.000 {;

(0723.687.577 eraducanu@gmail.com 

290. Giurgiului, Alpha Bank, Lidl, dec., et.
6/8, va prezentam spre vanzare un apartament

compus din 3 camere situat in zona sos.
Giurgiului, Alpha Bank, Lidl, intr-un bloc reabili-

tat termic, la etajul 6/8, dec., mobilat si utilat
modern 80.000 {; (0769.272.638 

291. Giurgiului, Piata Progresu, dec., et.
4/10, 55 mp, vand apartament 3 camere cf. 2,

liber, termopane, parchet, este chhiar in spatele
Pietei Progresu, accept si credit, pret 55000

euro disc., 55.000 {; (0763.581.790 

292. Giurgiului, Piata Progresul, 4 km de
Piata Unirii  et. 4/10, 51 mp, 1972, fara risc

seismic, 2 statii cu STB de metrou Eroii Revolu-
tiei sau 12 min pe jos, 51 mp, et. 4/10, 2 lifturi,
geam la baie, termopan, necesita renovare,

acte si vecini ok, ocazie 52.500 {;
(0775.237.139 

293. Gorjului - Dreptatii Apartament de van-
zare 3 camere (centrala termica) semidec., et.
1, 70 mp, 1982,  92.000 {; (0758.178.109

landestate.14@gmail.com 

294. Gorjului -3 camere zona Gorjului - 5 min
de MetrouCentrala Termica-Reabilitat ) dec., et.
5, 70 mp, 1979,  93.000 {; (0752.076.109

Landestate.8@gmail.com 

295. Gorjului, bloc nou, 3 camere, dec., 3/4
lift dec., et. 3/4, 102 mp, 2022, Strada Acvariu-
lui, zona de case vis-a-vis de Lidl Moinesti, bloc

nou, 3 camere, dec., 2 terase, bucatarie
inchisa, finisat la cheie, centrala proprie, tam-

plarie PVC cu geam Tripan, comision 0%,
126.050 {; (0742.400.300 

296. Gorjului, strada Carabusului, dec., et.
1/10, 75 mp, 1979, proprietar, vand apartament
3 camere, dec., etaj 1, reabilitat termic 94.000
{; (0737.312.786 david_21_93@yahoo.com 

297. Gorjului- bloc nou finalizat, 3camere,
79mp dec., et. 3/3, 79 mp, 2022, la cheie strada

Carabusului nr. 39, bloc nou finalizat, aparta-
ment cu 3 camere dispus pe 2 etaje tip duplex,
suprafata 79 mp, finisat la cheie, centrala pro-
prie, compartimentare caramida, comision 0%

109.523 {; (0742.400.300 

298. Gorjului- Metrou, bloc reabilitat, 3
camere, 71 mp  et. 8/9, 71 mp, 1977, Aparta-

ment cu 3 camere, langa gura de metrou Gorju-
lui, bloc reabilitat, etaj 8/9, suprafata 71 mp, 2

balcoane, bucatarie 10 mp, mobilat si utilat
complet, Liber, comision 0% 75.000 {;

(0742.400.300 

299. Grand Arena, dec., et. 2/6, 94 mp, 2022,
oferta promotionala! Apartament 3 camere!

Grand Arena Sector 4 83.250 {;
(0735.108.798 maria.rusu18@yahoo.com 

300. Grivita, metrou 1 Mai, semidec., et. 7/8,
68 mp, 1965, confort 1, semidecomadat, etaj
7/8, suprafata 68 mp, balcon inchis, curata,

zugravit, liber, bloc reabilitat termic, liber, toate
actele, aproape metrou, termopane, usa metali-

ca, gresie, faianta, parchet 60.000 {;
(0768.756.617 

301. Grivitei - Apartament 3 camere zona
Grivitei - Arcadia dec., et. 5, 80 mp, 2014,

127.000 {; (0765.487.485/ 031.108.12.74
office@tophomeimob.ro 

302. Haliu, langa Leroy Merlin, dec., et. 4/6,
70 mp, 2017, ap. superb de 3 camere dec.e,

situat foarte aproape de zona comerciala Leroy
Merlin. Se vinde mobilat plus locul de parcare
cu 72000 Eur. Toate utilitatile contorizate, cen-

trala termica proprie, 72.000 {;
(0742.083.373 veronica.cucu@gmail.com 

303. Herastrau, Parc, 3 camere, dec., et. 2/5,
85 mp, 2008,  300.000 {; (0720.721.735

marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

304. Iancu de Hunedoara- Dorobanti- Victoriei
semidec., et. 6, 62 mp, 1960,  110.000 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

305. Iancului - Pantelimon Apart. 3 camere, 2
bai semidec., et. 4/10, 71 mp, 1984, partial

mobilat/ utilat, 2 balcoane inchise (unul cu ter-
mopan), 2 gr. sanitare (unul cu geam), g, f, p, t

97.000 {; (0723.697.945 apartamenta-
nunt1@gmail.com 

107. Burebista - Piata Alba Iulia vanzare ap.
3 camere dec dec., et. 7, 80 mp, 1996,

161.000 {; (0735.549.343 marianae-
vimex@gmail.com 

108. Buzau, Unirii nord dec., et. 3/4, 71 mp,
1987, 3 camere 71 mp living, 2 dormitoare,

bucatarie, 1 baie, 1 grup sanitar, 2 debarale, 2
holuri, lodgie inchisa. Centrala proprie, parchet
masiv in camere, bucatarie proaspat renovata.

2 ap pe etaj 92.500 {; (0740.461.093/
0726.736.347 Secareanu_vlad@yahoo.com 

109. Calarasi, scoala 5, bd. N. Titulescu
semidec., et. 3/4, 62 mp, apartament 3 camere,

2 balcoane, et. 3, bd. Republicii, scoala 5etaj
3/4, 2 balcoane, 62 mp, bloc caramida, pozitie

Vest, centrala, termopane, usa metalica la
intrare, CF si intab. Apartamentul este curat,
ingrijit, fereastra la baie.Zona linistita, vecini

cumsecade.Foarte aproape de scoala 5 si Far-
furia, piata, 58.000 {; (0759.132.340 

110. Calea 13 Septembrie, dec., et. 7/8, 72
mp, 1996, 3 camere dec., bloc 1996 stradal,
vedere fata-spate, 72 mp, renovat, 2 bai, aer

conditionat, pret negociabil 125.000 {;
(0751.053.625/ 0751.053.622 office@songin-

vest.ro 

111. Calea 13 Septembrie, dec., et. 7/8, 70
mp, 1998, mobilat si utilat complet, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, chiar
la Prosper, 110.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

112. Calea 13 Septembrie, Prosper, dec., et.
7/8, 70 mp, 1998, stradal, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, 2 gr sanitare, 2
aparate aer conditionat, complet mobilat si uti-

lat, geam baie, bucatarie open space 110.000
{; (0728.777.132 office@ramax.ro 

113. Calea Calarasi, Agricultori dec., et.
parter/3, 71 mp, Apartament in bloc vila 3

camere 71 mp, parter inalt/3, centrala proprie,
cadastru intabulare, constructie 1945-1950.
57.000 {; (0767.299.965/ 0733.373.436 

114. Calea Calarasi, Delea Veche, Muncii,
Piata Muncii semidec., et. 1/1, 92 mp, 1937,
Cauti un apartament la casa? Ce spui de o
casa cu 3 apartamente, la 10 min de Piata

Muncii? Luminos, mare, centrala proprie, pivni-
ta 24 mp in proprietate. 0% comision. 110.000
{; (0737.989.041 contact@ramona-ursu.ro 

115. Calea Calarasilor intersectie Popa Nan,
Hyperion, dec., et. parter/7, 55 mp, 1990,

stradal, vedere spate, dec., renonat, instalatii
electrice si sanitare schimbate, gresie, faianta,

termopane, usa metalica, aer conditionat, mobi-
lat si utilat, ideal salon intretinere, masaj

91.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

116. Calea Calarasilor, Delea Veche,facultatea
Hyperion semidec., et. parter/7, 55 mp, 1990,
bloc stradal, vedere spate, apartament modifi-
cat din 2 camere, ideal salon masaj sau cos-

metica, instalatii electrice si sanitare schimbate,
gresie, faianta, parchet, termopane, UM, mobi-

lat si utilat 91.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

117. Calea Ferentari,  et. 1/4, 45 mp, 1979, str.
Tunsu Petre, semidec., cf. 2, etaj 1/4, gresie,
faianta, parchet, termopan, balcon inchis ter-
mopan, centrala proprie, instalatii sanitare si

electrice schimbate, 39.900 {;
(0770.467.814/ 0770.467.814 

118. Calea Grivitei - Chibrit, chiar la gura de
metrou semidec., et. 7/8, 66 mp, 1965, 1 Mai,
etaj 7/8 (8 este etaj tehnic, acopera o parte din

apartament), usa metalica, parchet de lemn
masiv, balcon mare inchis in termopan, fara alte

imbunatatiri, liber, vedere spate (liniste).
63.000 {; (0728.736.846 

119. Calea Grivitei- Chibrit- Metrou 1 Mai
semidec., et. 5, 62 mp, 1962,  87.000 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

120. Calea Mosilor adiacent din str. Fainari,
dec., et. parter/8, 67 mp, 1982, metroul Obor la
3 min. bloc reabilitat termic, an 1986, 2 bai, ren-
ovat in totalitate acum, G, F, P, UM, usi instalatii
sanitare-electrice noi, pretabil si pentru birou,
firma sau pentru locuit, acte ok, 109.000 {;

(0722.614.867/ 021.688.08.67 

121. Calea Mosilor nr. 23, zona Cocor,  et. 2/2,
ap. 3 camere in vila, baie, bucatarie, particular,

disc., renovata 2022, 100.000 {;
(0770.595.305 

122. Calea Mosilor, dec., et. 2/8, 70 mp, 1981,
ap. 3 camere Mosilor, Bucur Obor, dec., etaj
2/8, an 1981, suprafata 75 mp. Metrou Bucur
Obor 2 minute, scoala 307 la 2 minute, bloc in

planul 2 ferit de zgomot. Pret negociabil,
96.900 {; (0765.942.499 dragos.popes-

cu@wiki-imobiliare.ro 

123. Calea Rahovei, str. Dunavat, apartament
3 camere, dec., et. 4/4,  61.500 {;

(0752.289.547 cristi.priza@gmail.com 

124. Calea Victoriei, pe strada Mihail Moxa,
semidec., et. demisol/4, 88 mp, 1938, Complex
Studentesc Moxa, chiar langa Bistro La Taifas,
bloc din 1938 foarte curat, stradal, apartament

3 camere si dependinte situat la demisol, 2
intrari, necesita renovare completa, toate actele
88.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

125. Camil Ressu, dec., et. 7/8, 61 mp, 1977,
apartament 3 camere, Camil Ressu, dec., pret

89.999 Euro, 89.999 {; (0731.602.907/
0755.680.215 ionut.imobiliare2011@gmail.com 

126. Camil Ressu- Dristor semidec., et. 4/10,
70 mp, 5 minute metrou, langa Park Lake si

parc IOR, renovat complet, sapa turnata, insta-
latii electrice si sanitare noi, geam la baie, toate

actele. 120.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

127. Campia Libertatii, Muncii, dec., et. 6/10,
74 mp, 1979, 10 minute metrou, 5 minute parc
IOR, 2 gr. sanitare, 2 balcoane, bloc 1980, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

117.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

128. Ceaikovschi, Floreasca, semidec., et.
2/3, 61 mp, 1959, apartament 3 camere, etajul

2/3, suprafata de 61 metri patrati,
termopane,curat si igienizat, boxa la subsol,

bloc stradal vis-a-vis de paralela 45, cadastru si
intabulare, disc, superpozitie ! 110.000 {;
(0746.188.866 mar_ancomar@yahoo.com 

129. Central, apartament deosebit  et. 1/1, 75
mp, 1960, vila, 35 mp curte, sau schimb 2 gar-

soniere, tel. 10-20. 75.000 {;
(031.434.38.58 

130. Chiajna, Pollux Residence, dec., et. 2/8,
77 mp, 2022, apartament 3 camere cu balcon,

850 euro/mp ideal investitie, 63.000 {;
(0740.300.007 sasha@polluxresidence.com 

131. Chisinau, Aleea Diham dec., et. 6/7, 70
mp, 1981, Vand apartament 3 camere, renovat
in 2016, situat in zona linistita, langa Stadionul

National si aproape de Mega Mall.Apartamentul
este mobilat si utilat.Termopanele au fost

schimbate in 2022.Exclus agentii! 120.000 {;
(0726.226.462 manolacheanca2@gmail.com 

132. Chitila Apartament, gradina, piscina.
Unde vacantele se traiesc acasa semidec., et.

parter/4, 69 mp, 2021,  164.800 {;
(0748.889.926 ionut.stancu@imobiliare-

acasa.ro 

133. Chitila, Colosseum Mall, dec., et. 6/10,
74 mp, 2015, imobil stradal, finisaje moderne,

se vinde mobilat si utilat, loc de parcare subter-
an inclus in pret, liber imediat, acte la zi, se

accepta credit, merita, centrala, 108.999 {;
(0721.263.460/ 0728.879.797 

134. Cismigiu- Sala Palatului- Duplex- 3
camere semidec., et. 7, 59 mp, 1960,

110.000 {; (0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

135. Cismigiu- Vanzare apartament 3
camere, 0% semidec., et. 48, 90 mp, 1933,

145.000 {; (0747.607.626 despescu.clau-
dia@gmail.com 

136. Colentina, dec., et. 2/8, 70 mp, 1983,
Teiul Doamnei, Circa 7 Politie, dec., etaj 2/8,
reabilitat termic, 2 grupuri sanitare, balcon

inchis termopan, fara imbunatatiri, toate actele,
110.000 {; (0721.864.861

expocardinal@yahoo.com 

137. Colentina, Bucur Obor, Stefan cel
Mare,Mihai Bravu dec., et. 11/11, 65 mp, 1977,
Agentie imobiliara, 3 camere dec., 11/11, bloc
reabiliat, 2 balcoane mari, aerisire cu geam la
baie, 77 mp, fara imbunatatiri, necesita reno-
vare, documente fara probleme, cadastru si

intabulare, 89.900 {; (0723.627.531
andrea@totali.ro 

138. Colentina, Fundeni vav restaurant Mar-
gineni, dec., et. 5/8, 77 mp, 1986, Maior Bacila,

aproape Parc Plumbuita, Motodrom, 6 min.
Scoala 39, etaj 5/8, cf. 1 sporit dec. 77 mp, bloc
1986 reabilitat, hol H, 2 bai, vedere pe trei laturi,
orientare S-E, baie mare cu fereastra, curat, g,

f, p, t, 85.000 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

139. Colentina, Fundeni, dec., et. 6/10, 67
mp, 1979, K Imobiliare propune bloc reabilitat,
constructie 1979 apartament 3 camere, dec.e,

2 grupuri sanitare, etaj 6, suprafata 67 mp,
vedere mixta 83.500 {; (0724.226.342/

021.312.59.99 cristian@k-imobiliare.ro 

140. Colentina, Fundeni, Avion langa Scoala
39 semidec., et. 10/10, 72 mp, 1980, langa

Parc Plumbuita/Scoala Araba/ Lidl, et.10/10,
cf.1 semidec., 72 mp., bloc 1980, 2 bai, baie
mare cu fereastra, bucatarie spatioasa, ori-

entare est, vedere deschisa, cadastru, intabu-
lare, 65.000 {; (021.380.28.14/

0737.435.628 

141. Colentina, Ion Berindei, dec., et. 6/10,
1975, ap. 3 cam. cf. 1 dec., 6/10, 2 balcoane su
68, 73 mp, construit in 1975 si reabilitat termic
in 2020, intabulat, bloc foarte linistit si curat,

liber 84.900 {; (0758.085.003 bogdancon-
fort@gmail.com 

142. Colentina, Lacul Tei, Maica Domnului
Domino dec., et. 4/8, 68 mp, 1991, 4/8, cf.1,

dec., 2 bai, renovat recent, mobilat modern, uti-
lat complet, bl. reabilitat termic, instal. el. sisan-
itare noi, calorifere noi, g+f+p+t, usa metal, aer
conditionat, scara super civilizata, accept credit,

110.000 {; (0724.336.834 

143. Colentina, Maior Bacila, semidec., et.
5/6, 72 mp, 2010, centrala termica, etaj 5 si 6,
duplex, bloc fara lift, partial mobilat si utilat,1

balcon, costuri mici intretinere, acte la zi, comi-
sion agentie 2%, vecinatati: Fundeni, Doamna

Ghica, Andronache, 69.900 {;
(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

144. Colentina, Raul Colentina semidec., et.
4/8, 67 mp, 1986, ap. 3 cam., str. Rascoala

1907 nr. 6, Raul Colentina, et. 4/8, termopane,
priveliste fara blocuri mai aproape de 50 m,
scoala, gradinita, MegaImage, Posta, parcul
Plumbuita, Mc Donald’s, tramvai, troleibuz
75.000 {; (0722.635.514/ 0746.194.194

valentinapaula@yahoo.com 

145. Colentina, stradal, Mc.Donald’s dec., et.
9/10, 73 mp, 1977, langa parc Plumbuita,

aproape Scoala 39, etaj 9/10, cf.1 dec., 73mp.,
bloc 1977 fara risc seismc, pe mijloc,baie cu

fereastra,semimobilat, 2 balcoane,centrala ter-
mica,imb., termopan, um,g,f, liber 74.000 {;

(021.380.28.14/ 0737.435.628 

146. Colentina, Tei, 3 camere, semidec., et.
8, 70 mp, 1986,  87.000 {; (0770.463.718

danevimex@gmail.com 

147. Colentina, Teiul Doamnei, 3 camere,
semidec., et. parter/10, 63 mp, 1969,  69.000

{; (0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

148. Constanta, Trocadero, dec., et. 7/8, 80
mp, 1986, centrala, vedere mixta, terasa, 80 mp
utili, 95 mp total, dorim seriozitate, 130.000 {;

(0744.646.245/ 0722.970.050 

149. Cotroceni Cortina Academy - 107 mp / 2
g s / finisat premium / vedere mixta semidec.,

et. 1/10, 106 mp, 2020,  270.000 {;
(0735.551.422 florin.toma@catoma.ro 

150. Covasna- Constantin Brancoveanu dec.,
et. 4/4, 66 mp, 1970, bloc 4 etaje, dec., renovat
complet, instalatii electrice si sanitare noi, gre-
sie, faianta,parchet, termopane, usa metalica,
liber, toate actele. 85.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

151. Crangasi dec., et. 4/8, 70 mp, 1982,
Crangasi, ap 3 cam ,supr 70 mp, et 4 anul

1982, balcon inchis, doua grupui sanitare,se
vinde mobilat si utilat, AC, termopan, usa metal-

ica (0721.242.956 

152. Crangasi semidec., et. 1/4, 61 mp, 1962,
Crangasi, Blvd. Constructorilor.Blocul se afla in
spatele parcului, scolii si liceului Marin Preda, 7
minute de mers pe jos pana la Lidl si Auchan.

69.000 {; (0742.308.122 lumini-
taarghir926@gmail.com 

153. Crangasi dec., et. 5/8, 65 mp, 1983, Se
vinde:Ap3 camere decom. et5.3 balcoane, 2

bai, 1 living, 2 dormitoare.2AC, masina spalat,
frigider, aragazStatie tramvai 41, Bus 162, 163,

178Metrou Crangasi 85.000 {;
(0724.546.611 Office@alvibo.ro 

154. Crangasi 3 camere, dec., balcon
de19mp/ nou dec., et. parter/3, 109 mp, 2022,

Va oferim spre vanzare apartament de 3
camere de 19mp, dec., situat la parterul inalt al
unui bloc S+P+2E+3R. Acesta se vinde com-

plet finisat, imobilul este situat intr-o zona linisti-
ta de case. 151.260 {; (0742.400.300 call-

center.imz@gmail.com 

155. Crangasi comision 0% ap. spatios si cal-
duros cu 3 camere pe calea crangasi! semi-

dec., et. 1/9, 64 mp, 1987,  86.900 {;
(0759.018.615 traian.coroi@imobiliare-

acasa.ro 

156. Crangasi George Valsan semidec., et.
2/8, 68 mp,  86.500 {; (0720.592.299 flan-

daservimpex2@yahoo.com 

157. Crangasi, Constructorilor, stradal, semi-
dec., et. 3/4, 3/4, 63 mp, bl. 1967, gresie,

faianta, parchet, termopane, usa metalica, aer
conditionat, liber, vizite urgent, clasa energetica

B, coloana de gaz separata in bloc,video :
https://youtu.be/oesxlpuvEQg 66.500 {;

(0728.879.797/ 0721.263.460 

158. Crangasi, metrou 650 m, apartament in
bloc nou, dec., et. 1/4, 86 mp, 2022,  127.000

{; (0722.382.832 contact@erikachica.ro 

159. CTA - FAR - SCAFANDRI - APARTA-
MENT 3 CAMERE - ETAJ 1 - Comision 0%  et.
1/4, 56 mp, 1968,  69.900 {; (0723.468.720

alexandru.leca@kw.ro 

160. Dacia semidec., et. 1/1, 140 mp, 1927,
Ap cochet de 3 cam - dispus la etajul 1-70 mp
si mansarda open space -70 mp situate intr-un
imobil P+1+M. Mansarda este inalta si a fost
amenajata partial. Imobilul este situat intre Bd
Dacia si Stef 113.990 {; (0764.100.045

onuburlacu@gmail.com 

161. Dacia Eminescu semidec., et. 8/10, 70
mp, 1970, Drobeta 19, apartament 3 camere ,

luminos, linistit, orientare spre vest si sud, doua
balcoane, imobil curat si ingrijit, doua lifturi, la

cativa pasi de Gradina Icoanei si Parcul Ioanid,
liber 126.000 {; (0752.980.072 

162. Delta Vacaresti, duplex, promotie black
friday, finalizat  et. 6/7, 77 mp, 2021,  102.670
{; (031.005.11.79 anamaria.c@star-con-

struct.ro 

163. Doamna Ghica dec., et. 4/8, 78 mp,
1991, Proprietar vand 3 camere , renovat com-

plet 120.000 {; (0768.132.446 

164. Doamna Ghica Plaza, mobilat si utilat
lux, parcare dec., et. 12/16, 90 mp, 2009, Ap. 3
camere, Doamna Ghica Plaza, 100 mp, renovat
modern, bucatarie mobilata si utilata, acte la zi,

122.000 {; (0755.600.060 

165. DOAMNA GHICA,  ap. 3
camere, et.10, bucatarie 13

mp, gresie, faianta, ter-
mopan, usa metalica, 43.000

{; (0723.457.433/
0751.059.974   

166. Doamna Ghica, chiar pe Pancota, dec.,
et. 4/10, 73 mp, 1987, bloc reabilitat, etajul 4, 2
gr sanitare, centrala, gresie, faianta, parchet,
termopane, usa metalica, geam baie, partial

mobilat si utilat, aer conditioant, instalatii san-
itare schimbate, liber 109.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

167. Doamna Ghica, Colentina bloc reabilitat,
centrala proprie, loc de parcare dec., et. 8/10,

68 mp, 1976,  85.000 {; (0722.323.657 mar-
ius.badea@heramba.ro 

168. Domenii, etaj 2/4, imobil 2008  et. 2/4, 84
mp, 2008, zona de case si vile, 2 dormitoare,
luminos, liber, 250.000 {; (0722.393.151

libra.imobiliare@gmail.com 

169. Dorobanti Perla- Iancu de Hunedoara-
Spitalul Grigore Alexandrescu semidec., et.

parter, 60 mp, 1968,  132.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

170. Dorobanti vanzare ap. 5 cam. in vila
dec., et. 1/2, 1957, Dorobanti, Londra ap. 3

cam., 1/2 sup. 105 mp in vila + 2 garsoniere la
M-28 mp si DM-36 mp, sup totala 170 mp, pret
nediscutabil amenajate, cf liber, curte, comision

3,5%+ tva fact., curte, 325.000 {;
(0763.863.822/ 0720.533.650 sc.teraimobil-

iare@gmail.com 

171. Dorobanti, Beller, semidec., et. 10/11,
63 mp, 1965, apartamet 3 camere, etaj

10/P+11, 58 mp utili + 2 balcoane de 5 mp,
incluse in suprafata de locuit, semi-mobilat si

utilat, renovat recent (usi schimbate), termopan,
AC, contorizat separat. 119.900 {;
(0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

172. Dorobanti, Capitale, apartament 3
camere vila, semidec., et. 1, 85 mp, 1940,

280.000 {; (0758.840.000
oana.grecu@goldmcbimobiliare.ro 

173. Dorobanti, Radu Beller, vedere parc Flo-
reasca circular, et. 10/11, 62 mp, 1962, 2 bal-
coane, baie cu geam, intrare din parc, vedere

parc si lac, orientat sud-est, coloana de tevi ver-
ticale inlocuite recent. Vecinatati: Aviatie, Pri-
maverii, Victoriei, Stefan cel Mare, Aviatorilor
110.000 {; (0722.393.151 libra.imobil-

iare@gmail.com 

174. Dorobanti- Beller. Apartament 3 camere
semidec., et. 3, 76 mp, 1982,  220.000 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 
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340. Metalurgiei, vanzare apartament 3
camere, rate dezvoltator, dec., et. 3/6, 77 mp,

2022,  87.800 {; (0726.375.629
florin.alecu@zonadesud.ro 

341. Metalurgiei- Grand Arena Apartament 3
Camere dec., et. 2/9, 80 mp, 2022,  83.000 {;
(0731.510.845 robert.obrejan@zonadesud.ro 

342. Metrou 1 Decembire 1918 la 10 minute,
3 camere, 2 bai, direct proprietar semidec., et.

10/10, 73 mp, 1978,  76.500 {;
(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

343. Metrou 1 decembrie Incalzire in par-
doseala Premium dec., et. 1/5, 66 mp, 2022,
78.952 {; (031.005.13.20 florian.t@star-

construct.ro 

344. Metrou Jiului, apartament 3 camere, bloc
nou, semidec., et. 2/3, 76 mp, 2019,  149.000
{; (0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-

mobiliare.ro 

345. Metrou Lujerului, Militari, Politehnica,
dec., 129 mp, 2022, dezvoltator, 3 camere,
dec., finisat complet, 2 bai, 2 terse, parcare

subteran, acces facil metrou Lujerului, Politehni-
ca, statii STB, centre comerciale, Afi Mall si

Plaza Mall, gradinite, scoli, licee 227.016 {;
(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-

lui@gmail.com 

346. Metrou Piata Sudului - Sos Oltenitei 242
- Apartament 3 camere - mutare imediata dec.,

et. 1/4, 68 mp, 1981,  93.000 {;
(0730.170.085 daniela.azarmaneche@zon-

adesud.ro 

347. Mihai Bravu semidec., et. 5/10, 62 mp,
1964, Vatra Luminoasa, 5 min. metrou Iancului
si Muncii, Mega Mall, Stadion Lia Manoliu, bloc
stradal cu vedere mixta, scara curata, fara risc
seismic, etaj 5, liber, acte, se vinde ca in poze.

83.000 {; (0770.437.576
agentie3@mauwis.ro 

348. Mihai Bravu - bloc Bucur Obor dec., et.
5/10, 1975, confort 1, dec., 5/10, fara

imbunatatiri, intabulare cadastru, accept credit .
73.000 {; (0730.125.007 dana.becheres-

cu@gmail.com 

349. Mihai Bravu / Pasajul Obor /vis a vis de
Spectrum dec., et. 9/10, 73 mp, 1978, Ap 3 cam
dec. , foarte bine impartit / cu interior curat , bal-
con mare pe 2 camere inchis in termopan , bl
nestradal reabilitat scara curata, parc in fata bl

zona verde ozonata. 85.900 {;
(0771.791.542 

350. Mihai Bravu intre Iancului si Vatra Lumi-
noasa semidec., et. 5/8, 62 mp, 1965, Bloc

stradal Reabilitat Termic Langa metrou Iancului,
ap. 3cam. cu vederea pe spate catre rasarit,

curat, imb. minime, parchet clasic in buna stare,
termopan, un, AC, Cadastru-intabulare, Doar

Cash. 74.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

351. Mihai Bravu rond Baba Novac Dristor  la
cateva minute de metrou, confort 1 dec., 69mp,

etajul 3/8, bloc 1985 cu imbunatatiri decente,
acte la zi, 2 gr sanitare, zona linistita, merita

vazut ! 115.000 {; (0728.879.795 

352. Mihai Bravu, Splaiul Unirii, semidec., et.
2/4, 62 mp, 2021, ap. boutique 3 cam. et. 2/4, 2
bai utilate, bucatarie inchisa, mobilata, ac, cen-
trala proprie, mobilat, mutare direct, 5 min. de
metrou si parc, luminat, 2 ap. pe nivel, ultimul

ramas, +TVA, dezv., 129.000 {;
(0740.016.919 

353. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa, Matei
Voievod dec., et. 7/9, 82 mp, 1989, constructie

1989, dec., etaj 7/9, camere spatioase,
bucatarie mare, patrata, 2 balcoane, vedere

mixta, ideal atat ca investitie cat si pentru locuit.
135.000 {; (0799.936.443

cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

354. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa, metrou 5
min semidec., et. 5/10, 67 mp, Etaj 5/10 semi-
dec., amenajat, mobilat si utilat ca in foto. Acte

ok, liber. Bloc reabilitat termic. Bloc stradal,
vedere mixta. In imediata apropiere se afla par-
cul National, iar distata metrou 5 min. 83.000

{; (0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

355. Mihai Bravu. Bloc Finalizat - Ultimul
apartament disponibil dec., et. 6/6, 79 mp,

2021,  138.000 {; (031.005.18.20
andrei.u@star-construct.ro 

356. Militari (aproape de Scoala 310 - Regel
Mihai I) dec., et. 2/4, 71 mp, 1980, apartament
confort 1, dec., etaj 2/4, cu vedere mixta, bloc

din 1980, cu 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, ter-
mopane, parchet, gresie, faianta, pereti drepti
cu lavabila, curat, liber, negociabil, 89.999 {;

(0722.302.080 

357. Militari (intre Moinesti si Valea Lunga)
dec., et. parter/4, 68 mp, 1981, apartament de
vanzare cu 3 camere, confort 1, situat la parter
din 4, cu 2 grupuri sanitare, bloc din 1981, la 8-

10 minute de piata gorjului si metrou, liber-
nelocuit, usor Negociabil 73.900 {;

(0722.302.080 

358. Militari (la 5-6 minute de metrou Gorju-
lui) dec., et. 7/10, 75 mp, 1980, apartament

confort 1, dec., etaj 7 din 10, suprafata 75.mp,
an constr.1980, cu 2 grupuri sanitare si 2 bal-
coane, bucatarie mare, geamuri termopane

peste tot, balcoane inchise in cornier, 85.000
{; (0722.302.080 

359. Militari (strada Rasaritului) semidec., et.
10/11, 70 mp, 1980, apartament confort.1, la 5-

6 minute de piata si metrou Gorjului si Vet-
eranilor, cu 2 balcoane inchise cu termopan si 2
grupuri sanitare, bloc din 1980, anvelopat ter-
mic, terasa bloc refacuta complet 73.500 {;

(0722.302.080 

360. Militari (Zona Noua - Uverturii - Teatrul
Masca) dec., et. 4/8, 76 mp, 1989, apartament
confort.1/sporit, dec., zona foarte cautata pen-
tru anul de constructie al blocurilor si pt acest
tip de apartament, etaj 4/8, cu 2 grupuri san-

itare, camere foarte spatioase, acte 100.000
{; (0722.302.080 

361. Militari - Apusului dec., et. parter/4,
1984, imbunatatiri, cadastru, pret negociabil,
85.000 {; (0757.180.269/ 0754.776.246 

362. Militari - Gorjului - Apusului - strada
Estacadei dec., et. parter/4, 1986, Militari - Gor-

jului - P/4 - dec., renovat acum 3 ani, gresie,
faianta, parchet, termopan. Exista a doua gura

de foc trasa-pentru cei interesati de centrala ter-
mica. Se poate vinde mobilat/utilat 79.900 {;

(0723.627.543 

363. Militari Apusului semidec., et.
[etaj]/[etaje], 60 mp, [an],  53.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

364. Militari Lujerului semidec., et. 7/10,
1970, Veteranilor, cf. 1, semidec., 7/10, 2 bal-

coane, 2 lifturi, curat, intabulare cadastru accept
credit, pret fix. 72.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

365. Militari Pacii dec., et. 4, 68 mp,  85.000
{; (0720.592.299

flandaservimpex2@yahoo.com 

366. Militari Pacii Vanzari Apartamente 3
camere dec., et. 3/3, 85 mp,  92.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

367. Militari residence dec., 72 mp, 2019,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 75.600 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

368. Militari Residence Sg Ilie Petre semi-
dec., et. 1/5, 57 mp, 2022, Apartament 3
camere, semidec., 2 dormitoare, o baie,

bucatarie open-space cu living si iesire in bal-
con. Bloc nou, D+P+4+M, lift si locuri parcare

63.000 {; (0748.221.317
artcityconstruct@gmail.com 

369. Militari Residence, dec., 68 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp, 71.925 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

370. Militari Residence, dec., 65 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 70.412 {;

(0722.166.933/ 0723.013.946 vanzari@mili-
tari-residence.ro 

371. Militari Residence, dec., 65 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 70.412 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

372. Militari Residence, dec., 65 mp, 2020,
Apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 70.412 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 
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306. Iancului, semidec., et. 5/10, 62 mp,
1964, 5 minute metrou, Muncii, Mihai Bravu,
Mega Mall, Stadion Lia Manoliu, bloc stradal,
vedere mixta, scara curata, fara risc seismic,

etaj 5, liber, acte, se vinde ca in poze, 83.000
{; (0770.437.576 agentie3@mauwis.ro 

307. Iancului, dec., et. 4/10, 66 mp, 1978, Str.
Sachelarie Visarion, cf. I dec., liber, semistradal,
acte la zi, fara imbunatatiri, bloc cu structura pe
cadre, foarte rezistent, anvelopat, apartament

calduros, niciun perete pe colt, fereastra la baie,
95.000 {; (0745.087.966/ 0727.884.946

office_treibrazi@yahoo.com 

308. Iancului, metrou, dec., et. 5/8, 80 mp,
1987, 3 camere, et. 5, constructie 987, suprafa-
ta 80 mp, imbunatatiri, mobilat, utilat, cadastru,
intabulare, liber 143.900 {; (0749.199.194

Viorica@confortcasaimobiliare.ro 

309. Iancului, Mihai Bravu, metrou, dec., et.
10/11, 72 mp, 1978, apartament total dec., liv-
ing, 2 dormitoare, bucatarie, baie, balcon/ hol
generos, debara, liber, bloc reabilitat termic,
structura solida, din beton, amplasare ideala,

chiar la metrou, stradal 89.900 {;
(0722.518.991/ 0752.119.214 

310. Iancului, Pantelimon, Mega Mall, 3
camere, dec., et. 5/10, 80 mp, 1979, cf. I, 80

mp, 3 camere dec.e, bloc 1979 reabilitat, etaj 5
din 11, 2 grupuri sanitare, imbunatatiri,

112.000 {; (0749.199.194/ 0722.609.454
anastasiucristina@yahoo.com 

311. Iancului, Sachelarie Visarion, Metrou,
dec., et. parter/10, 69 mp, 1977, apt 3 camere

dec., parter cu balcon, cu interior curat
bucatarie patrata, imbunatatiri, bloc nestradal
reabilitat, vedere parc. Acte efectuate liber!

93.000 {; (0771.791.542 

312. Iancului-Obor, 3 camere etaj 4, semi-
dec., et. 4/9, 66 mp, 1963, 3 camere semidec.,

etaj 4 din 9, 2 grupuri sanitare, bloc 1963,
apropiere metrou Iancului, Obor 72.500 {;

(0749.199.196/ 0722.609.454 anastasiucristi-
na@yahoo.com 

313. IKEA - Decomandat l Birou de vanzari
dec., et. 1/8, 88 mp, 2022,  108.629 {;

(031.005.18.20 andrei.u@star-construct.ro 

314. Ion Mihalache (1 Mai)- Calea Grivitei-
Piata Chibrit- centrala proprie semidec., et. 5,
63 mp, 1960,  95.000 {; (0721.854.257/

031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

315. Ion Mihalache/Titulescu metrou  Gars.
dubla, vila 2 cam. P+1/2 - 72.000 euro, 2 cam.
vila - 75.000 euro si 3 cam. vila - 112.000 euro,
P/2 cu centrala. 112.000 {; (0723.603.698 

316. Iuliu Maniu EnVogue Residence, Aparta-
ment 3 camere dec., 92 mp, 2022,  110.200
{; (0733.248.555 vanzari@envogueresi-

dence.ro 

317. Iuliu Maniu, super oferta ap. 3 camere,
85 mp dec., et. 8/10, 85 mp, 2020, discount

4.000 de euro, 2 balcoane, finisaje complete,
centrala proprie, 2 bai, contorizare individuala,

zidarie completa din caramida, acces securizat,
fara taxa de mentenanta ansamblu, 92.000 {;

(0733.248.555
envogueresidence@gmail.com 

318. Jean Steriadi, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918, circular, et. 8/10, 64 mp,

1972, chiar pe Ciucea, bloc reabilitat, centrala,
mobilat si utilat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, calorifere schimbate,
aer conditionat, liber, toate actele, 85.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

319. Jean Steriadi, 5 minute metrou 1 Decem-
brie1918, dec., et. 4/4, 70 mp, 1970, bloc reabil-
itat, terasa fara probleme, renovat recent, 2 bal-
coane, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, mobilat si partial utilat, liber 85.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

320. Kiseleff - Arcul de Triumf - Clucerului
semidec., et. 5/7, 113 mp, 2006, Agentie imobil-

iara, bloc 2006, parcare subsol, renovat lux
integral, 5/7, bucatarie Rovere, utilata nou

(nefolosit) Bosch - frigider, masina de spalat
vase, aragaz, cuptor), liber, portar nonstop

349.900 {; (0723.627.543 

321. Lacul Tei - etajul 1 - living 25 mp - bloc
1985 dec., et. 1/8, 77.00 mp, 1986,  109.000
{; (0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

322. Lacul Tei Colentina apartament 3 camere
dec., et. 8, 70 mp, 1986,  86.900 {;

(0734.536.117
calin.antonioevimex@gmail.com 

323. Lacul Tei, dec., et. 8/10, 78 mp, 1978,
vand apartament 3 camere dec.. Bulevardul
Lacul Tei. Bloc izolat termic recent zugravit si
schimbat usi. Se poate si prin credit ipotecar
sau prima casa. 95.000 {; (0768.069.830

serbanesculiviuroxana29@gmail.com 

324. Lacul Tei, Grigore Moisil, semidec., et.
6/10, 53 mp, 1975, 3 camere cf. 2, semidec.,
fara imbunatatiri, vedere pe spate la liniste,
disponibil imediat, pozitionat intre 2 parcuri,

cash, credit, Comision Agentie 2%, vecinatati
Floreasca, Pipera, Obor, Stefan cel Mare
65.000 {; (0758.074.444 valigeorges-

cu88@gmail.com 

325. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino,
dec., et. 4/8, 68 mp, 1991, 4/8, cf.1, dec., 2 bai,
renovat recent, mobilat modern, utilat complet,
bloc reabilitat termic, instalatii electrice si san-
itare noi, calorifere noi, g+f+p+t, usa metalica,
aer conditionat, scara super civilizata, accept
credit. 110.000 {; (0724.336.834 popes-

cu_cristi1978@yahoo.com 

326. Lacul Tei, Maica domnului, vizavi parcul
tei semidec., et. 6/10, 55 mp, 1975, Apartament
cu 3 camere luminos situat intr un bloc reabilitat
in zona Lacul Tei, parcul tei si parcul circului 5
min, metrou Stefan Cel Mare 10 min, necesita

renovare completa, dispune de termopane,
66.000 {; (0799.666.104/ 0722.614.867 

327. Lacul Tei, stradal, apartament 3 camere,
dec., et. 1/10, 61 mp, 1973,  82.000 {;

(0747.751.293 mihaita@mihaitamoldovan.ro 

328. Libertatii, Casa Poporului, Piata Consti-
tutiei dec., et. 3/7, 1990, apartament 3 camere
Bd. Libertatii 1, in apropiere de Piata Constitu-
tiei si Palatul Parlamentului. Renovat recent cu

materiale premium, complet utilat si mobilat.
Dispune de 1 loc de parcare si boxa, 249.000
{; (0766.796.829/ 0749.184.205 catalinan-

dreib@gmail.com 

329. Liviu Rebreanu - Bloc Nou - Etaj Interme-
diar - Dezvoltator dec., et. 1/10, 113 mp, 2022,
115.000 {; (031.005.18.20 andrei.u@star-

construct.ro 

330. Liviu Rebreanu, Parc IOR, dec., et. 1/10,
70 mp, 1970, vav Mall Park Lake, dec., bloc
reabilitat, termopane, usa metalica, geam la

baie, 98.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

331. Liviu Rebreanu, Titan, semidec., et. 1/8,
61 mp, 1977, 10 minute metrou si parc IOR, 5
minut Auchan, dec., gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, toate actele, 76.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

332. Lujerului, complex Sir  et. 3/8, 1984, se
ofera spre vanzare apartament 3 camere zona
Lujerului, complex Sir, situat la etajul 3/8, 2 gr.
sanitare, constr. 1984, Boxa, loc de parcare

ADP, 68 mp suprafata utila, posibilitate montare
centrala 95.000 {; (0769.272.638 

333. Lujerului, Metrou Militari, Politehnica,
dec., 107 mp, 2022, dezvoltator, 3 camere, 2

grupuri sanitare, 2 terase, predare la cheie, fin-
isat complet, acces facil metrou Lujerului,

Politehnica, mall Plaza si Afi, centre comerciale.
Loc de parcare subteran, 149.500 {;

(0722.551.169/ 0722.330.125 smartlujeru-
lui@gmail.com 

334. Macaralei, et. 4/10, 70 mp, ap. 3
camere, cf. 1, centrala proprie, 75.000 {;

(0739.797.312 

335. Magurele de vanzare ap. 3
camere+gradina de 141 mp dec., et. parter/3,

217 mp, 2022, va oferim spre vanzare un
apartament deosebit situat la parter in ansam-
blul rezidential Park Residence. Apartamentul

este compus din 3 camere decomdante si
masoara 76 mp suprafata utila, 93.000 {;
(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

336. Mall Plaza Drumul Taberei semidec., et.
1/9, 70 mp, 1976,  105.000 {;

(0737.381.511 office@sorinciobanu.ro 

337. MAMAIA SUMMERLAND - APARTA-
MENT 3 CAMERE - VEDERE LA MARE -

Comision 0% semidec., et. 8/9, 61 mp, 2014,
129.900 {; (0723.468.720

alexandru.leca@kw.ro 

338. Maniu 141, zona Pacii, Militari dec., 87
mp, Apartament 3 camere, suprafata totala

87,57 mp, complet finisat, situat la 5 minute de
statia de metrou Pacii. Ansamblul Rezidential
Maniu 141 este localizat intr-o zona unde ai

totul la indemana. 118.580 {;
(0737.880.203 vanzari@maniu141.ro 

339. Metalurgiei Arghezi Park vanzare
apartament 3 camere dec., et. 4/6, 75 mp,

2022,  84.530 {; (0726.375.629
florin.alecu@zonadesud.ro 

373. Militari Residence, 3 camere, dec., 65
mp, 2020, Apartament nou 2020, finisaje la
cheie, loc de parcare, canalizare, toate utili-

tatile, zona nou dezvoltata langa Auchan Mili-
tari. La plata cash discount 50 euro/mp.

70.412 {; (0722.166.933 vanzari@militari-
residence.ro 

374. Militari Residence, Metro, dec., 72 mp,
2020, Apartament nou 2020, finisaje la cheie

,loc de parcare, canalizare, toate utilitatile, zona
nou dezvoltata langa Auchan Militari. La plata

cash discount 50 euro/mp. 75.600 {;
(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

375. Militari Residence, str. Orhideelor, dec.,
et. 2/4, 72 mp, 2017, apartament 3 camere Mili-
tari - Str. Orhideelor. Loc parcare inclus. Comi-
sion 0% la cumparator. Decomandat, an 2017,
SU - 72 mp, et. 2/4, balcon inchis, loc parcare

inclus, mobilat si utilat. 75.000 {;
(0736.333.063 florin.stanica@crsimobiliare.ro 

376. Militari Rezidential, Apusului 4, dec., et.
1/3, 77 mp, 2022, Direct dezvoltator, bloc final-
izat,str. Weiner Palada nr. 58E, etaj 2/3 ,finisat
complet,2 gr. sanitare,constructie caramida, 5

minute STB 178, 278, 138, Rezervelor,
C+I,toate utilitatile 77.000 {; (0767.565.131

contact@rezidentialapusului.ro 

377. Militari, et. 10/10, 72 mp, 1980, Gorjului,
Valea Lunga, confort 1, dec., etaj 10, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala, 2 Ac, acte,
credit, 65.000 {; (0726.385.622 

378. Militari, circular, et. 7/10, 67 mp, Gorju-
lui, vis a vis de Piata, stradal, confort 1, circular,
liber, curat, termopan, usa metalica, acte, credit.

85.000 {; (0726.385.622/ 0728.873.202 

379. Militari, Apusului 3 camere dec., dec., et.
parter/4, 63 mp, 1978, Fara intermediariStr

Bogdan Serban Stan3 camere, dec., 63mpParc
privat doar pentru locatari 78.000 {;

(0724.978.111 mihaighiorghiu@yahoo.com 

380. Militari, Apusului, dec, p/4, termopan,
intabulare dec., et. parter/4, 67 mp, 1985, Ag
imobiliara, Apusului, Margelelor, renovat, bloc

reabilitat, izolat si in interior, balcon, usi de inte-
rior schimbate, 2 grupuri sanitare. Comision 2%

87.000 {; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

381. Militari, Apusului, str. Margelelor, dec.,
et. 3/4, 68 mp, 1985, apartament confort 1,

dec., etaj 3 din 4, cu 2 grupuri sanitare si 1 bal-
con, bloc din 1985, anvelopat termic recent, ter-
mopane peste tot, usa metalica intrare, necesi-

ta reparatii/renovare, 79.999 {;
(0722.302.080 

382. Militari, Auchan, Metro, apartament 3
camere dec., et. parter/4, 55 mp, 2022, oferta
promotionala, apartament cu 3 camere, pe str.
Tineretului, dec., finisaje la alegere, statie STB

178, 278 si 138 la 50 m, utilitati: canalizare,
gaze, curent electric. Comision 0, 59.500 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

383. Militari, Bd. Iuliu Maniu, Sector 6, dec.,
et. 3/8, 71 mp, 2022, ap. 3 camere nou in com-
plex rezidential premium - Panorama City, Iuliu

Maniu, Sector 6, Bucuresti, 93.600 {;
(+40730114411/ +40730114400
razvan.margescu@panelectro.ro 

384. Militari, Gorjului, metrou, dec., et. 4/4,
1982, bloc 1982, confort 1, 70 mp, dec., 2 gr.
sanitare, 2 balcoane, termopan, usa metalica,

aer conditionat, necesita renovare, pret fix,
intabulare, cadastru, accept credit, pret fix !

69.500 {; (0730.125.007 dana.becheres-
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
interior si obiecte sanitare, (0722.551.169/

0722.330.125 smartlujerului@gmail.com 

399. Militari, metrou Pacii,  90 mp, parter +
curte proprie, terasa, 90 m construiti + curte

100 mp la cheie, constructie finalizata, cu toate
utilitatile functionale, loc parcare inclus in pret,

140.000 {; (0765.021.000 

400. Militari, Pacii vanzari apartamente 3
camere dec., et. 8/10, 68 mp,  69.900 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

401. Militari, Politehnica, dec., et. 2/4, 65 mp,
1973, Aleea Ariesul Mare 2, zona Lujerului -

Politehnica, pozitionat plan secund, zona linisti-
ta, la etajul 2, cu vedere mixta, zugravit 2022,
comision 0%, 82.500 {; (+40724016313

valentina.radulescu@zoomcity.ro 

402. Militari, Preciziei, Pacii dec., et. parter/4,
70 mp, 2011, Apartament 3 camere, parter din
4, suprafata 70 mp, an constructie 2011, dec.,
centrala termica, usa metalica la intrare, gea-

muri termopan, gresie, faianta, parchet.
aproape de metrou si STB. 96.000 {;
(0773.311.720 office@locuieste.ro 

403. Militari, Residence, dec., 72 mp, 2020,
apartament nou 2020, finisaje la cheie, loc de
parcare, canalizare, toate utilitatile, zona nou

dezvoltata langa Auchan Militari. La plata cash
discount 50 euro/mp. 75.600 {;

(0722.166.933 vanzari@militari-residence.ro 

404. Militari, Rezervelor, Lidl, dec., 54 mp,
2020, mutare imediata, direct dezvoltator,

ansamblu rezidential, imobil nou modern, fin-
isat, centrala proprie,1 gr. sanitar, 1 balcon, 54
mp, 10 min. metrou Pacii, Preciziei, 1 min. STB

138, 178 TVA 5% inclus, 51.900 {;
(0721.128.128/ 0734.125.125 officemtresi-

dence@gmail.com 

405. Militari, Rezidential Apusului 3, dec., et.
1/6, 73 mp, 2022, direct dezvoltator, str. Sergent

Ilie Petre nr 48, complex rezidential nou final-
izat, D+P+6E, 73 mp, 2 gr. sanitare, 2 bal-

coane, dec., bucatarie inchisa, geam la baie,
compartimentare caramida, toate utilitatile

76.500 {; (0726.500.535/ 0767.565.131
contact@rezidentialapusului.ro 

406. Militari, strada Lacul Zanoaga 33, semi-
dec., et. 1/10, 45 mp, 1975, Militari, strada

Lacul Zanoaga nr. 33, etaj 1/10, apartament 3
camere cf. 2, suprafata utila 45 mp, fara
imbunatatiri, liber, proprietar 57.000 {;

(0746.091.481 

407. Militari, vanzari apartamente 3 camere
dec., et. 7/10, 66 mp,  78.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

408. Militari, vanzari apartamente 3 camere,
dec., et. 5/10, 67 mp,  75.000 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

409. Militari, vanzari apartamente 3 camere,
cartier Pacii dec., et. 4, 64 mp,  87.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

410. Militari, Veteranilor dec., et. parter/10,
1980, Apartament 3 camere piata Veteranilor,
parter inalt, renovat, parchet, gresie, faianta,
instalatii sanitare noi, usa metalica, pozitie

deosebita in apropierea pietei Veteranilor, bloc
izolat termic. 110.000 {; 

411. Militari, zona Uverturii, str. Stupca 25,
Lidl, dec., et. 2/5, 86 mp, 2022, direct dezvolta-
tor, D+P+5, finalizare primavara 2023, diverse
suprafete, 1, 2, 3 camere, parcari la demisol, 1

km metrou Gorjului, 200 m STB, alte detalii
gasiti la www.nuferilor.ro, 110.000 {;
(0771.789.681/ 0799.049.142 aparta-

mente2016@gmail.com 

412. Militari,10 min metrou Pacii,Intr.
Vulpeni?,bl2020 semidec., et. 4/4, 80 mp, 2020,

Vand apartament, 3 camere, bloc 2020,
Militari,10 minunte metrou Pacii, Intrarea

Vulpeni?, semidec., etaj 4/4 fara lift, suprafata
utila 80 mp, suprafata construita 110 mp.

79.500 {; (0764.529.841 

413. Militari- Politehnica- Lujerului, 3 camere
dec., et. 4/4, 65 mp, 1974, Bloc ReabilitatStr

Ariesul Mare. dec., an constructie 1974, et. 4/4,
supr. 65 mp.Loc de parcare ADP. 87.500 {;
(0733.648.747 smfastimob@gmail.com 

414. Militari. 3 camere in Militari Residence -
Comision 0% semidec., et. 8/8, 67 mp, 2016,
53.000 {; (0744.192.559 iosif.biro@kw.ro 

415. Militarti, Soseaua Virtutii, Orsova, dec.,
et. 6/8, 80 mp, 1989, stradal, apartament 3

camere dec., 80 mp, et. 6/8, constructie 1989, 2
bai, un balcon, locuibil aproape Lujerului,

Politehnica Crangasi, comision 2%, eliberabil,
acte, 115.000 {; (0735.051.778/

0763.292.941 

416. Mircea Voda - Metrou Timpuri Noi
Apartament 3 camere - dec., et. 4, 80 mp,

1986,  185.000 {; (0757.937.249/
031.108.12.74 munteanu.gabriel@tophome-

imob.ro 

417. Mixandrei, Alunisului, apartament in
vila, curte proprie, dec., et. parter/2, 79 mp,

2012,  185.000 {; (0723.535.968
iulian.faciu@zonadesud.ro 

418. Mosilor Vechi, Stefan Luchian, Circa
Financiara,  et. 3/4, 77 mp, 1935, vanzare 3

camere circulare in vila, etaj 3/4, bloc 1935, fara
urgenta sau risc seismic, CU=68, st=77 mp, cu
2 balcoane inchise cu termopan si boxa la sub-

sol de 4 m, un grup sanitar si imbunatatiri,
85.000 {; (0749.199.195 ion@confortca-

saimobiliare.ro 

419. Mosilor, semidec., et. 4/8, 67 mp, 1986,
3 camere semidec., etaj 4 din 8, bloc 1986,
reabilitat, 67 mp, stradal, 2 grupuri sanitare,

parchet masiv, balcon, vedere fata, 105.000
{; (0758.230.770/ 0722.609.454 anastasiu-

cristina@yahoo.com 

420. Mosilor, BCR, Eminescu, Traian, semi-
stradal semidec., et. 4/8, 68 mp, 1980, 4/8, ran-
dul 2, cf.1, semidec., 68 mp, 2 bai, 2 balcoane,
vedere pe spate, liniste, loc de parcare ADP,

bloc 1980, reabilitat, termic, eventual mobilat si
utilat, geam la baia mare, g, f, p, t, um, 2 unit.
de ac, zona linistita, acc. credit, 108.000 {;

(0724.336.834 

421. Mosilor, metrou 3 min. semidec., et.
parter/8, 70 mp, 1981, bloc reabilitat termic.

Acte ok, liber. Este situat in plan 2 ferit de zgo-
motul strazii. Distanta pana la metrou 3-4 min.

In imediata apropiere se afla piata Obor, scoala,
liceu, 109.900 {; (0770.805.447 agen-

tie2@mauwis.ro 

422. Mosilor, Obor, 4-5 min. Metrou, semi-
dec., et. parter/8, 65 mp, 1980, ap. 3 camere
semidec., renovat in totalitate, gresie, faianta,
parchet, termopan, 2 bai, cu ferestra, instalatii
electrice si sanitare schimbate, totul nou, doar

te muti, 109.900 {; (0771.791.542 

423. Mosilor- Gemeni, zona Obor semidec.,
et. 1/1, 57 mp, 1921, Apartament cu 3 camere
intr-o casa. Curte comuna. Cladire construita

inainte de 1941, fara risc seismic. Situat in
apropiere de zona Stefan cel Mare, Obor,

Mosilor si Gemeni.7 minute de mers pe jos
pana la orice mijloc de transport, inclusiv

metrou.Zona este foarte usor accesibila , cu
metrou, mijloace de transport, magazin, hyper-
market, parc, gradinita, scoala, etc.Zona cen-

trala. 95.000 {; (0723.243.007 radu_mateu-
ca@yahoo.ro 

424. Muncii dec., et. 7/10, 73 mp, 1984, Van-
zare apartament 3 camere Muncii, 7 min.

metrou Piata Muncii, B-dul Basarabia, Park
Lake, Stadion Lia Manoliu, 2 bai, bloc nou,

anvelopat si monitorizat video, etaj 7, 73 mp,
dec.., renovat, utilat. 130.000 {;

(0770.437.576 agentie3@mauwis.ro 

425. Muncii Basarabia Campia Libertatii  con-
fort 1 dec., 73mp, etajul 7/10, bloc 1980 reabili-
tat, cu toate imbunatatirile, mobilat, instalatii noi,
2 grupuri sanitare si 1 balcon, locatie excelenta,

negociabil, merita vazut ! 130.000 {;
(0728.879.795 

426. Muncii Metrou, Basarabia x Campia Lib-
ertatii semidec., et. 6/10, 70 mp, 1980, parc

IOR, bloc reabilitat, 2 gr. sanitare, balcon mare,
gresie, faianta, parchet, termpane, usa metali-
ca, geam baie, mobilat si utilat, instalatii elec-

trice schimbate, situat la 7-8 min. metrou Muncii
105.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

427. Muncii- Campia Libertatii semidec., et.
6/10, 71 mp, 1978, 7 minute metrou, 3 minute
parc, 2 gr sanitare, geam la baie, balcon mare,
bloc reabilitat,toate actele, liber. 105.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

428. Nerva Traian Mircea Voda Ocazie  con-
fort 1 dec., 77mp, etajul 3/8, bloc 1989, cu toate
imbunatatirile, instalatii noi, centrala proprie, 2
grupuri sanitare si 1 balcon, pozitie excelenta,
merita vazut ! 160.000 {; (0728.879.795 

429. Nerva Traian, Octavian Goga, Adiacet  la
2 minute de Bl Octavian Goga, etajul 5/8, dec.,
77mp, bloc 1989 reabilitat, fara imbunatatiri,, 2

gr sanitare si 1 balcon, pozitie excelenta, merita
vazut ! 136.000 {; (0728.879.795 

430. Nicolae Grigorescu intersectie
Postavarul, circular, et. 2/10, 67 mp, 1968, 5
minute metrou, stradal, vedere spate, bloc
reabilitat, circular, mobilat si utilat, instalatie

sanitara schimbata, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, scara curata, lift,

96.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

431. Nicolae Grigorescu Metrou, dec., et. 1/8,
70 mp, 1984, Fizicienilor, Istriei, confort 1, dec.,
2 gr. sanitare, etaj 1 din 8, bloc reabilitat termic,
scara curata, situat la 7-8 min. metrou si parc,

98.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

432. Nicolae Grigorescu Metrou,  la 2 min. de
parc, confort 1 semidec., 62 mp, la parter/4 cu
balcon, bloc reabilitat, cu toate imbunatatirile,
instalatii noi, mobilat utilat modern, acte la zi,

zona linistita, merita vazut, 99.000 {;
(0728.879.795 

433. Nicolae Grigorescu, 5 minute metrou si
parc IOR, dec., et. 2/8, 61 mp, 1976, chiar pe

Al.Ilioara, bloc reabilitat, centrala, mobilat si uti-
lat complet, instalatii electrice si sanitare schim-
bate, usi interioare noi, gresie, faianta, parchet,

termopane, usa metalica, AC 92.500 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

434. Nicolae Grigorescu, 5 minute metrou,
semidec., et. 2/4, 67 mp, 1970, chiar pe

Postavarul, bloc reabilitat, stradal, vedere
spate, gresie, faianta, parchet, termopane noi

tripan la tot apartamentul, rulouri, usa metalica,
calorifere noi, geam baie, liber, toate actele,

94.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

435. Nicolae Grigorescu, metrou, semidec.,
et. 2/4, 68 mp, 1970, Postavarului, confort 1,

etaj 2 din 4, bloc reabilitat termic, termopan, usi
schimbate, parchet, gresie, faianta, situat la 7-8

min. metrou si parcul Titan 94.000 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

436. Nicolae Grigorescu, ocazie  la 8 minute
de metrou, confort 1 dec., 66 mp, etajul 7/8,
bloc 1983 reabilitat, cu imbunatatiri decente,

centrala proprie, instalatii schimbate, bucataria
mobilata, 2 gr. sanitare, merita 86.000 {;

(0728.879.795 

437. Nicolae Grigorescu, Prevederii, dec., et.
2/8, apartament 3 camere, bloc reabilitat,

imbunatatiri interioare, termopane tripan, usi
interioare noi, parchet, gresie, faianta, instalatii
noi gaze, apa, electricitate, usa metalica intrare

(0775.860.433 

438. Nicolae Grigorescu- Metrou dec., et. 7,
66 mp, 1984,  87.000 {; (0772.203.082 livi-

uevimex@gmail.com 

439. Nicolae Grigorescu-centrala termica-10
min metrou dec., et. 7/8, 66 mp, 1983, reabilitat
termic, gresie, faianta, parchet, termopane, usa

metalica, centrala termica. 87.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

440. Nicolae Teclu, 10 minute metrou, Victor
Brauner, dec., et. 7/7, 89 mp, 2020, apartament
3 camere cu terasa, balcon, 2 gr. sanitare, gre-
sie, faianta, parchet, termopane, usa metalica,

centrala, complet mobilat si utilat, aer condition-
at 112.000 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

441. Obor / 3 min Metrou, bl Almo, et 4, dec.,
dec., et. 4/10, 73 mp, 1975, Apt 3 camere dec.,

cu interior curat, locuibil, bloc reabilitat la 3
minute de Metrou. Acte efectuate liber. Se accp
Credit. Apropiere 2 minute Piata 2 minute Parc,
Primarie, 3 minute 75.000 {; (0771.791.542 

442. Obor Stefan cel Mare Colentina Masina
de Paine semidec., et. 1/10, 70 mp, 1971,

metroul Obor la 1 min. de bloc, vav de magaz-
inul Obor, bloc reabilitat termic, 69mp, balcon
mare, vedere mixta, eliberabil rapid, cadastru

intabulare, se accepta credit, 80.000 {;
(0722.614.867/ 021.688.08.67 

443. Obor, 2 min. metrou semidec., et. 5/10,
63 mp, 1972, Ap. 3 camere semidec., vis a vis

de magazinul Bucur Obor, la 2 minute de
metrou, cu interior curat fara amenajari notabile,
bloc stradal reabilitat, vedere mixta. 83.000 {;

(0771.791.542 

444. Obor, Colentina, Kaufland, Teiul Doam-
nei,stradal semidec., et. parter/10, 68 mp, 1970,

P/10, cf 1, sdec, 68 mp, balcon, vedere mixta
(si stradala), bloc fara risc seismic, reabilitat ter-
mic,scara stradala, pretabil firma, g+f+p+t, usa
metalica, acte O.K, partial mobilat, accept cred-

it, pret negoc, 76.000 {; (0724.336.834 

445. Obor, Colentina, stradal vav Rose Gar-
den, dec., et. 4/10, 68 mp, 1970, aproape Kau-
fland,Mall Veranda,Parc Plumbuita,12 minute
metrou,etaj 4/10,cf.1 dec.,68mp.,bloc 1970

reabilitat fara risc seismic,pe mijloc,orientare
E,baie cu fereastra,curat

g,f,p,termopan,um,cadastru 83.000 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

446. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, stradal
semidec., et. 5/8, 68 mp, 1986, 5/8, cf 1 ,sdec,
68mp, 2bai, vedere mixta, geam la baie, mobi-
lat si utilat complet, ideal investitie,bloc 1986,

2lifturi, pozitie buna, g+f+p+t, usa metal, 2 uni-
tati de aer conditionat, boxa ,acte O.K,acc cred-

it 90.000 {; (0770.956.572 

447. Obor, Colentina, vis a vis de Kaufland,
semidec., et. 4/10, 69 mp, 1970, ap. 3 camere

la etajul 4, vis a vis de Kaufland Obor, bloc
stradal, reabilitat, vedere mixta, balcon mare

inchis in termopan, scara curata si ingrijita. Acte
efectuate liber. Apropiere Metroul Obor,

81.000 {; (0771.791.542 

448. Obor, Doamna Ghica, terasa, complex
Planorama, dec., et. 6/15, 85 mp, 2011, Metrou

Obor 15 min. Mall Veranda 10 min. Lidl-Kau-
fland 5 min., bloc 2011, centrala proprie, finisaje

noi, 4 lifturi, cadastru, intabulare, mobilat,
accept credit, eliberabil rapid, cadastru-intabu-

lare 92.000 {; (0722.614.867/
021.688.08.67 

449. Obor, Mihai Bravu 42 semidec., et. 5/10,
63 mp, 1970, Spectrum 5/10 bloc reabilitat ren-
ovat 2022, liber, intabulat, gaze separat.eventu-
al schimb cu apartament in vila sau casa cen-

tral. 79.500 {; (0755.488.996
Chirilafd@yahoo.com 

450. Obor, Mihai Bravu, langa primaria sector
2, dec., et. 1/4, 94 mp, 2022, Str. Avrig, langa
metroul Obor si Iancului, bloc nou finalizat p+4
et., an. 2022, ap. 3 cam. situat la parter inalt/3
etaje, avand centrala proprie, finisaje de cali-

tate, incalzire prin pardoseala, acte ok,
171.000 {; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

451. Obor, Soseaua Mihai Bravu, Pasajul
Obor dec., et. 4/10, 75 mp, Blocul Almo, et.

4/10, cf. 1, dec., 75 mp, spatios si foarte bine
compartimentat, spatii de depozitare gen-

eroase, posibilitate a doua baie, pretabil investi-
tie dar si pt. locuit, toate actele la zi, 77.000 {;

(0786.325.404 

452. Obor, Stefan cel Mare,Maica Domnu-
lui,15 min.metrou semidec., et. 1/10, 79 mp,

1986, Grigore Ionescu, aproape Parcul Circu-
lui/Tei, Facultatea de Constructii,et.1/10,cf.1

semidec., 79mp.,bloc 1986 reabilitat termic, 2
bai, balcon mare pe tot apartamentul, imb.,
g,f,p, termopan,um,cadastru, 98.000 {;

(0737.435.628/ 021.380.28.14 

453. Obor, Teiul Doamnei langa Sectia 7 Poli-
tie, dec., et. 4/8, 70 mp, 1985, Metroul Obor

este la 10min. Mall Veranda 5min. Pipera 5min.
langa sectia 7politie, bloc 1985, 2 lifturi,teava de
gaz pt. centrala, dec.3debarale, termopan, um,
cadastru, intabulare, se accepta credit. 91.500

{; (0722.614.867/ 021.688.08.67 

454. Obor,Colentina,Doamna
Ghica,Tei,Parc,semistradal semidec., et. 3/10,

52 mp, 1976, et 3,cf.2,52mp,balcon,vedere
mixta,mobilat si utilat,bl reabilitat termic,fara

risc,renovat,geam la baie,usi int/instal
noi,g,f,p,t,usa metal,aer condit,liber,zona linisti-

ta,acte OK,acc credit,neg 64.900 {;
(0770.956.572 

455. Obor,Colentina,stradal langa Rose
Garden semidec., et. 1/10, 63 mp, 1970, 12

minute metrou, aproape Parc Plumbuita,
aproape Kaufland, Veranda, piata Obor, etaj

1/10, cf.1 semidec.,63mp., bloc 1970 reabilitat
termic fara risc seismic, vedere mixta, imb., ter-

mopan, cadastru, intabulare, 73.500 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

456. Obor,Colentina,Teiul Doamnei vav
Sectia 7 Politie dec., et. 2/8, 70 mp, 1983, 10
minute metrou Obor,aproape Parc Tei, Veran-
da,Scoala 27, etaj 2/8,cf.1 dec., 70mp., bloc

1983 reabilitat termic, 2 lifturi, pe mijloc, 2 bai,
orientare sud-vest,curat termopan, cadastru,

intabulare 88.500 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

457. Obor- ACR- Metrou 2 min semidec., et.
5/10, 63 mp, Mauwis imobiliare va propune un
apartament de vanzare,etaj 5/10 semidec bloc
reabilitat termic. Este curat si amenajat ca in

foto. Are vedere mixta. Distanta pana la metrou
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
sion 0. dec., et. 4/5, 82 mp, 2022,  89.810 {;
(031.005.11.79 anamaria.c@star-construct.ro 

475. Pallady aproape finalizat, 3 camere,
dimensiuni generoase dec., et. 1/4, 88 mp,

2022,  96.184 {; (031.005.11.79
anamaria.c@star-construct.ro 

476. Pallady, 3 camere, 2 balcoane, incalzire
in pardoseala, finalizat. dec., et. 3/6, 81 mp,
2022,  106.072 {; (031.005.11.79 ana-

maria.c@star-construct.ro 

477. Pallady, apartament 2 camere, dimensiu-
ni generoase dec., et. 4/5, 82 mp, 2022,

89.810 {; (031.005.17.96 claudiu.p@star-
construct.ro 

478. Pallady, metrou Nicolae Teclu, finalizat
direct dezvoltator dec., et. 1/5, 88 mp, 2022,
92.002 {; (031.005.13.20 florian.t@star-

construct.ro 

479. Pallady. 3 camere, dec., metrou, parc,
magazine, direct dezvoltator dec., et. 2/5, 80

mp, 2022,  87.356 {; (031.005.07.19
diana.d@star-construct.ro 

480. Pallady. Apartament 2 camere -
Suprafete generoase - Metrou - Magazine dec.,

et. 4/5, 82 mp, 2022,  89.810 {;
(031.005.18.20 andrei.u@star-construct.ro 

481. Pallady. Apartament spatios cu 3
camere, metrou, magazine, parc, comision 0

dec., et. 4/5, 82 mp, 2022,  89.810 {;
(031.005.07.19 diana.d@star-construct.ro 

482. Panait Cerna, langa Bd. Unirii,  et. 3/8,
77 mp, 1989, proprietar, 3 camere dec.e, 77
mp, renovat, centrala proprie, calorifere otel,
instalatie cupru, 2 bai, cea mare cu geam,

159.999 {; (0722.785.668/ 0723.316.191
razvanconstantin.ioan@gmail.com 

483. Pantelimon circular, et. 6/10, 65 mp,
1974, Sos. Pantelimon, zona Spitalul Sf. Pante-
limon, stradal, apartament 3 camere, circular,

vedere fata, baie cu geam, etaj 6/10, suprafata
65 mp. 73.500 {; (0722.511.217/
0762.628.915 uigimob@yahoo.com 

484. Pantelimon - str. Biserica Marcuta semi-
dec., et. 10, 51 mp, 1971, ap. 3 cam., 49 mp,
semidec., balcon 1,60 mp, et. 10/10, bloc din

1971, anvelopat, la 4 min. de statii S.T.B. Toate
utilitatile, posibilitate montare centrala proprie.
Comision agentie 2% negociabil, 49.999 {;

(0767.089.856 

485. Pantelimon 3 camere,renovat,71 mp
,Parcul Dobroesti,comision 0% dec., et. 4/10,
71.00 mp, 1975,  79.800 {; (0724.518.100

contact@dumitrescuadrian.ro 

486. Pantelimon De vanzare 3 camere 92
mp bloc 2016 dec., et. 3/4, 92 mp, 2016, De
vanzare 3 camere dec. 92 mp etaj 3/4 bloc

2016 centrala termica incalzire in pardoseala
aer conditionat gresie faianta parchet termopan

usa metalica 1 loc de parcare, 85.000 {;
(0723.292.446 ialexc@yahoo.com 

487. Pantelimon Fundeni Dobroesti Str
MArului dec., et. 3/4, 85 mp, 2021, Bucuresti
Pantelimon Fundeni Dobroesti Strada Marului

8-10 93.500 {; (0769.401.695/
0722.209.101 niculaedanut2012@gmail.com 

488. Pantelimon Ivonco Residential aparta-
ment 3 camere  89 mp, 2018, apartament 3
camere bucatarie inchisa et. 1; util 89 mp; 1

bucata (loc parcare + boxa inclus) 93.000 {;
(0744.798.859/ 0744.651.044 dan.popes-

cu@mike.com.ro 

489. Pantelimon Mega Mall dec., et. 6/10, 99
mp, 1984, Vanzare apartament 4 camere Mega
Mall, Pantelimon, Bdul Chisinau, metrou Iancu-

lui sau Costin Georgian, 100 mp, bloc dupa
1977, 2 bai, renovat recent, gata de mutare,

zona excelenta, acte, urgent. 96.000 {;
(0770.437.576 agentie3@mauwis.ro 

490. Pantelimon nr. 352, intre spital si Cora
dec., et. 3/10, 70 mp, 1974, vand apartament 3
camere, sos. Pantelimon nr. 352, intre spitalul
Panteliomon si Cora, an de constructie 1974,
dec., suprafata utila 70 mp, etaj 3/10, g, f, p, t,

um 71.999 {; (0764.529.841 

491. Pantelimon, dec., et. 4/10, 71 mp,
stradal, dec., 71 mp, balcon mare, 4/10, bl.
reabilitat termic, scara curata, liber, multiple

magazine, aproape parc Morarilor, scoli, gradi-
nite, cadastru, intabulare, pret bun disc.,

76.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

492. Pantelimon, Chisinau, semidec., et.
4/10, 73 mp, 1982, K Imobiliare propune in bloc

construit in anul 1982, etajul 4, apartament 3
camere, 2 grupuri sanitare, suprafata 73 mp,
nerenovat, liber, 84.900 {; (0724.226.342/

02131259999 cristian@k-imobiliare.ro 

493. Pantelimon, Delfinului, Bd.Chisinau,
Mega Mall, semidec., et. 6/8, 70 mp, 1983, Parc
National, cf.1, 2 bai, bloc reabilitat termic, 2 lif-
turi, mobilat si utilat complet, liber, ideal investi-
tie, geam la baia mare, g+f+p+t, usa metal, aer
cond., zona linistita, acc. credit, neg., 90.000

{; (0724.336.834 

494. Pantelimon, Delfinului, Morarilor, dec.,
et. 6/10, 62 mp, 1975, 3 camere, bloc reabilitat,
vedere stradala, fara imbunatatiri, liber, 73.900

{; (0749.199.194/ 0722.609.454
viorica@confortcasaimobiliare.ro 

495. Pantelimon, Ivonco Residential aparta-
ment 3 camere  89 mp, 2018, apartament 3
camere bucatarie inchisa et. 1, util 89 mp; 1

bucata (loc parcare + boxa inclus) 93.000 {;
(0744.651.044/ 0744.798.859 dan.popes-

cu@mike.com.ro 

496. Pantelimon, Morarilor, dec., et. 7/10, 68
mp, 1975, Vanzare 3 camere conf l, dec.e, etaj

7/10, bloc 1975, reabilitat termic, fara
imbunatatiri, cu contor de gaze tras in

apartamet si teava de gaze separat pe hol pen-
tru centrala, balcon inchis. 65.000 {;

(0749.199.195 ion@confortcasaimobiliare.ro 

497. Pantelimon, Parc Morarilor, circular, et.
8/10, 64 mp, 1975, Pantelimon, Parc Morarilor
,64mp, circular, et. 8/10, vedere parc 80.000

{; (0731.609.187
evidentimobiliareinvest@gmail.com 

498. Pantelimon, Spital, circular, et. 1/10, 66
mp, 1974, agentia imobiliara va propune spre
vanzare apartament 3 camere supraf. 66 mp,
situat la et.1/10, bloc anvelopat. Imobilul este

situat stradal, vederea este pe spate intr-o zona
linistita, 70.000 {; (0723.460.200 sweet-

home_imob@yahoo.com 

499. Pantelimon, Spital, Cora, stradal dec.,
et. 4/10, 71 mp, 1975, Posta,

etj.4/10,cf1,dec,71mp, balcon spatios,bl fara
risc seismic, reabilitat termic, geam la

baie,scara si vedere stradala, fara imbunat,
doar termopan,lift modernizat, acte O.K,

liber,pret bun, neg,acc cr. 72.000 {;
(0770.956.572 

500. Pantelimon, vav Parc Morarilor, dec., et.
10/10, 61 mp, 1972, Spital Sf. Pantelimon,

apartament 3 camere, dec., et. 10/10, 76.000
{; (0731.609.187

evidentimobiliareinvest@gmail.com 

501. Parcul Carol, str. Cutitul de Argint langa
ANAF, semidec., et. 2/2, 67 mp, 1930, Parc
Carol,Cutitul de Argint,langa ANAF sector 4
76.000 {; (0731.609.187 evidentimobil-

iare@gmail.com 

502. Parcul Carol-Tineretului Vand aparta-
ment 3 camere, semidec., et. 1/2, 87 mp, 1946,
Vand apart. 3 camere, Parcul Carol- Tineretu-

lui,Str. Frigului, constructie an 1946 (fara nici un
fel de risc seismic), semideomandat, suprafata
utila 87 mp, suprafata totala cu balcon si boxa
97 mp, etaj 1/2 149.000 {; (0764.529.841 

503. Parcul Tineretului, Vacaresti, apartament
3 camere dec., dec., et. parter/7, 70 mp, 1988,

129.900 {; (0722.204.951
bogdan.tomegea@zonadesud.ro 

504. Parter Inalt, Terasa generoasa de 38mp,
disponibil imediat dec., et. parter/10, 98 mp,

2019,  238.000 {; (0741.214.215 elenape-
trescu@realstart.ro 

505. Penthouse Mega Mall dec., et. 9/9, 105
mp, 2010,  180.000 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

506. Penthouse pe doua etaje, 3 camere,
terasa generoasa, mutare rapida dec., et. 2/3,
140 mp, 2022,  142.858 {; (0765.522.734

emil@imoneria.ro 

507. Petre Ispirescu - Rahova dec., et. 8/8, 80
mp, 1989, 3 cam., 80 mp, dec., et. 8/8, bloc din
1989, anvelopat. Bucataria si baile mobilate/uti-

late, intrerupatoare touch. S.T.B. la 5 min. si
metrou Unirii la 15 min. Pret neg. Comision

agentie 2% neg. 106.999 {; (0767.089.856 

508. Piata Alba Iulia - In City Residences dec.,
et. 7/15, 94 mp, 2009, complexul rezidential In
City Residences (sala fitness World Class, spa,
piscina), mobilat si utilat complet, 2 gr sanitare
(unul cu cada si unul cu dus), ac, masina de

spalat rufe/ vase, lcd, videointerfon, dormitoare
mari, bucatarie open space, liber. 199.000 {;

(0728.736.846 

509. Piata Chibrit intersectie cu 1 Mai  et. 4/7,
bloc reabilitat, imbunatatit, cadastru, balcon

8mp, fara credit, pret negociabil.Pfa imobiliare
92.000 {; (0757.180.269/ 0754.776.246 

510. Piata Domenii, 3 camere, semidec., et.
parter/3, 183 mp, 2005,  350.000 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

511. Piata Iancului / Vatra Luminoasa / 5 min
Metrou / semidec., et. 5/8, 65 mp, 1967, Apt 3

camere semidec. , la etajul 5 bloc stradal reabil-
itat , pozitionat intr-o pozitie exceptionala pe

Mihai Bravu la intersectia cu Vatra
Luminoasa.Apt are interior curat imbunatatiri

decente. 83.000 {; (0771.791.542 

512. Piata Iancului Metrou dec., et. 3/10, 75
mp, 1978, confort 1 dec., 75mp, etajul 3/10,

bloc 1978 reabilitat, cu gresie, faianta, parchet,
termopan, se poate vinde mobilat, instalatii

schimbate, zona excelenta, la 2 min de metrou,
merita vazut 109.900 {; (0728.879.795 

513. Piata Iancului, Magura Vulturului, et 2,
semidec., et. 2/10, 70 mp, 1977, apt 3 camere
semidec. cu interior curat si imbunatatiri, bloc

monolit, nestradal, reabilitat la 5 min de Metroul
Iancului. Acte efectuate 109.000 {;

(0771.791.542 

514. Piata Iancului, metrou 5 min, dec., et. 3/9,
75 mp, 1977, etaj 3/9 dec. amenajat ca in foto.
Bloc reabilitat termic. Este spatios, are 2 bal-
coane. Este situat in plan 2 ferit de zgomotul
strazii. Se vinde mobilat si utilat. 117.000 {;

(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

515. Piata Iancului, Metrou, dec., et. 3/9, 75
mp, 1977, ap. 3 camere dec., bine comparti-
mentat, spatios luminos, 2 balcoane inchise,

mobilat si utilat. Bloc monolit nestradal reabilitat.
Acte efectuate, eliberabil, 109.900 {;

(0771.791.542 

516. Piata Iancului, Vatra Luminoasa, BCR,
1989, dec., et. 7/9, 82 mp, 1989, ap. 3 camere
dec., cu interior foarte curat si imbunatatiri 2
bai, 2 balcoane, usi interior pinium suprafete

mari, sufragerie 21 m, bucatarie 11 m, intalatii
electrice si sanitare schimbate, 135.000 {;

(0771.791.542 

517. Piata Iancului- Sachelarie Visarion-
metrou 5 min dec., et. parter/10, 75 mp, 1978,
Parter/10 dec., bloc reabilitat termic. Acte ok,
liber. Este spatios cu balcon, plan 2, ferit de

zgomotul strazii. In imediata apropiere se afla
gradinita Clopotel, scoala 56. 93.000 {;
(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

518. Piata Muncii -Mihai Bravu dec., et. 5/10,
72 mp, 1976, Decomandat ,bloc reabilitat

,vedere mixta ,bucatarie mare ,posibilitate pen-
tru al doilea grup sanitar ,hol lung ,gresie

,faianta , parchet, termopane, usa metalica.
115.000 {; (0732.135.467

Ramax2016@yahoo.com 

519. Piata Muncii Vatra Luminoasa, Iancului,
dec., et. parter/4, 89 mp, 1978, Mihai Bravu
parter inalt/ bloc mic 4 etaje din 1978, zona
retrasa de la bulevard, Victor Manu/ Parcul

Ciurea, Stadionul National, imbunatatiri, balcon
10mp, loc parcare, boxa subsol 147.000 {;
(0735.883.452 daniel.enache@centralimobil-

iare.ro 

520. Piata Muncii, Calarasi, apartament 3
camere dec., et. 7/7, 73 mp, 1995,  127.000
{; (0749.067.475 comunicari@danieldobre.ro 

521. Piata Muncii, Mihai Bravu,  la 3 minute
fata de Piata Muncii, Decebal, confort 1 dec.,

78 mp, etajul 6/8, bloc 1990 reabilitat, fara
imbunatatiri, 2 gr. sanitare si 1 balcon, pozitie

excelenta, vedere mixta, merita vazut 124.000
{; (0728.879.795 

522. Piata Sudului, Complex Jupiter Resi-
dence, dec., et. 2/11, 82 mp, 2007, apartament
3 camere, etaj 2/S+P+11, 77 mp utili+ balcon 5
mp, 2 bai, loc de parcare, nemobilat, bucatarie
inchisa, termopan, AC, UM, centrala termica,
lift, 157.000 {; (0722.147.959 dragneaeu-

robest76@gmail.com 

523. Piata Sudului, Delta Vacaresti de vanzare
3 camere dec., et. 4/4, 70 mp, 1985, de van-
zare 3 camere, 2 bai, gresie, faianta, parchet,
termopan, aer conditionat, usa metalica, insta-
latii sanitare schimbate, loc de parcare, 2 boxe,
vedere catre Delta Vacaresti, metrou la 5 min.,

89.000 {; (0723.292.446
ialexc@yahoo.com 

524. Piata Sudului, strada Parincea, semidec.,
et. 2/8, 69 mp, 1980, renovat, finisat, grup sani-

tar cu aerisire naturala, posibilitate instalare
centrala termica de apartament, acces facil la

toate mijloacele de transport, la 7 min. de
metrou Piata Sudului. 91.000 {;

(0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

525. Piata Sudului, Sun Plaza, Alexandru
Obregia dec., et. 1/10, 72 mp, 1970, aparta-

ment 3 camere, etaj 1/P+10, 72 mp totali, baie,
balcon, recent igienizat, a fost refacuta instala-
tia electrica, mobilat si utilat complet, are par-

chet masiv, gresie, faianta, termopan, AC,
93.000 {; (0724.299.311
mariuseurobest@gmail.com 

526. Piata Victoriei,  52 mp, 2 camere + hol
locuibil, curte comuna, centrala de apartament,

facilitati; (0721.468.971 

527. Piata Victoriei, Bd. Lascar Catargiu,
Bucuresti, dec., 110 mp, 1900, stradal, vedere
stradala, ap. 3 cam. 110 mp utili, renovat, fin-
isaje inalta calitate, balcon generos, camerele

au inaltimea de 3.5 m, foarte luminos,
390.000 {; (0772.120.344 avpas-

setssales@gmail.com 

528. Piata Victoriei, Dr. Iacob Felix, aparta-
ment 3 camere semidec., et. 3/3, 54 mp, 1938,
79.900 {; (0767.692.900 homnestimobil-

iare@gmail.com 

529. Pipera Cloud9 Residence, zona Aviatiei,
DRPCIV, dec., et. 2/11, 57 mp, 2020, Vand
apartament 2 camere,lux,bloc 2020, Cloud9

Residence, zona Aviatiei-Pipera, DRPCIV, Sos.
Pipera 61, dec., suprafata utila 57 mp,etaj

2/11.Apartamentul se vinde complet mobilat si
utilat 182.000 {; (0764.529.841 

530. Pipera, Voluntari, Domus Stil dec., et.
4/6, 114 mp, 2007, 3 camere dec.e, Domus Stil,
et. 4/6, loc de parcare, belvedere, balcon mare,
2 bai, paza, lift, curat, luminos, llinistit, Pipera

Voluntari, aproape de A3, Padurea
Andronache, liber 129.000 {;

(+40720451235 

531. Pitesti, Piata Vasile Milea, dec., et. 3/9,
65 mp, 1977, Pitesti. Central. Proprietar. Fara

comision. 96.000 {; (0724.682.102
dandi601@yahoo.com 

532. Plaza Romania, sector 6, 3 camere, etaj
1, dec., et. 1/6, 79 mp, 2021, 3 camere, final-
izat, Plaza Romania, etaj 1, predare la cheie;

bloc nou, centrala proprie 158.000 {;
(0742.400.300 
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671. Unirii Magazin. Ocazie,  mai exact pe pe
Str Negru Voda, confort 1 dec., 90mp, etajul

4/8, bloc 1991, cu imbunatatiri decente, 3 bal-
coane si 2 gr sanitare, garaj in proprietate, acte

la zi, pozitie excelenta, merita ! 229.000 {;
(0728.879.795 

672. Unirii, Bl Libertatii visavis de Casa
Poporului  etajul 2/8 confort 1 dec., 90mp, bloc
1986, vederemixta, cu gresie, faianta, parchet,
termopan, curat, 2 balcoane si 2 grupuri san-

itare, pozitie excelenta, ideal investitie !
239.000 {; (0728.879.795 

673. Unirii, Casa Poporului  confort 1 dec.,
80mp, etajul 5/7, bloc 1986, vedere mixta , fara

imbunatatiri, acte la zi, pozitie excelenta, 2
grupuri sanitare si 1 balcon, negociabil, merita

vazut 1 230.000 {; (0728.879.795 

674. Unirii, Garanti, Traian dec., et. 5/8, 83
mp, 1994, Unirii, Traian, 3 cam dec.e, et 5/8bloc
monolit, 2 grupuri sanitarevedere mixta, privelis-

teactele la zi, se accepta credit preaprobat
208.900 {; (0722.321.021 dragan.george-

ta@regalservice.ro 

675. Unirii, Nerva, dec., et. 4/8, 1990, zona
rezidentiala civilizata si linistita, centrala de

apartament, 2 toalete, reabilitat, dormitoarele in
spatele blocului, acces rapid Piata Unirii, Mall

Vitan sau Piata Muncii, 149.000 {;
(0722.350.066 

676. Unirii, Octavian Goga,  stradal, confort 1
dec., 78 mp, etajul 6/8, bloc 2000, cu gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, insta-
latii schimbate, 2 gr. sanitare, pozitie excelenta,

merita vazut 165.000 {; (0728.879.795 

677. Unirii, Zepter dec., et. 4/8, 80 mp, 1990,
3 camere conf 1 dec., 80 mp, et 4/8, bloc an

1990 reabilitat, 2 grupuri sanitare, balcon inchis,
imbunatatiri: gresie faianta parchet termopan,
centrala termica proprie! cadastru intabulare
151.000 {; (0763.015.660/ 0733.373.436

adiflorescu1@gmail.com 

678. Universitate, Bd. N. Balcescu, semi-
dec., et. 2/7, 110 mp, 1930, apartament 3

camere, etaj 2, in bloc consolidat, 198.000 {;
(0731.282.359 

679. Universitate, Romana, Magheru, C.A.
Rosetti, dec., et. 2/6, 114 mp, 1936, Agentie

imobiliara, 2/6, imobil 1936, neincadrat pe lista
de risc seismic, incadrat pe lista de Urgenta 2 a
PMB. Vedere fata, boxa subsol, necesita reno-

vare integrala, intabulare, cadastru, liber,
114.900 {; (0723.627.543 

680. Vacaresti Parcul Tineretului Metrou
Piata Sudului dec., et. 7/7, 80 mp, 1989, aparta-

ment de vanzare situat pe Calea Vacaresti
Stradal, cu vedere la Parcul Tineretului si Delta
Vacaresi langa Metrou Piata Sudului si Mall-ul
Sun Plaza, curat, liber, boxa la subsol, loc de

parcare, 110.000 {; (0785.225.855/
0767.377.376 marian_visanescu@yahoo.com 

681. Valea Oltului 3 camere, 2 bai, balcon,
dec., dec., et. parter/11, 73 mp, 2021, 3

camere, parter inalt, dec., 73 mp, finalizat,Kau-
fland Valea Oltului, comision 0%, 98.000 {;

(0742.400.300 

682. Valea Oltului, 2022, penhouse, 3 camere,
terasa 37 mpu, 2 bai, incalzire pardoseala,
zona case, Jovi dec., et. 4/4, 111 mp, 2022,

119.500 {; (0721.250.142 office@premiu-
madvisors.ro 

683. Vatra Luminoasa/ langa Parcul Ciurea
dec. dec., et. 6/10, 71 mp, 1976, Apt 3 camere
dec. cu hol patrat la intrare bucatarie spatioasa

balcon generos de 10m inchis in termopan ,
bloc reabilitat pozitionat langa Parcul Ciurea ,

ferit de zgomotul strazii. 93.000 {;
(0771.791.542 

684. Vatra Luminoasa dec., et. 6/10, 75 mp,
1976, Vanzare 3camere confort 1 , deco-

manate, cu balcon 10mp, etaj 6/10, su=65mp,
si st=75mp, bloc 1977, cu cadastru si intabu-

lare. 93.000 {; (0749.199.196 lenus@con-
fortcasaimobiliare.ro 

685. Vatra Luminoasa -Ciurea - metrou 5 min
dec., et. 6/10, 75 mp, 1977, Etaj 6/10 dec., bloc
reabilitat termic. Este nestradal, ferit de zgomot.
Acte ok, liber. Este curat, parchet si termopan.

Este situat intre 2 parcuriCiurea si National.
93.000 {; (0770.805.447

agentie2@mauwis.ro 

686. Vatra Luminoasa metrou Piata Muncii
dec., et. 6/10, 75 mp, 1977, Metrou Iancului,
etaj 6/10 dec, bloc reabilitat, tamplarie pvc cu
geam termopan la camere si balcon, parchet

masiv, liber zona civilizata, nerenovat, cadastru,
intabulare. 94.900 {; (0785.225.855/

0767.377.376 madalinmarvis@yahoo.com 

687. Vatra Luminoasa, semidec., et. parter/8,
1962, vanzare apartament 3 camere Maior

Coravu, 79.900 {; (0764.100.045
onuburlacu@gmail.com 

688. Vatra Luminoasa, 3 camere loc de par-
care, 1989, et 3, complet mobilat si utilat dec.,

et. 3/7, 73 mp, 1989,  159.000 {;
(0740.121.267 contact@sorin-stoinea.ro 

689. Vatra Luminoasa, bl special, vis a vis de
sc 49 dec., et. parter/10, 108 mp, 1972, Aparta-

ment de 3 camere dec. parter cu balc, cu o
suprafata mare de 108m, intr-un bloc special
din Vatra Luminoasa. Ap este renovat anul

acesta cu materiale de cea mai buna calitate,
219.000 {; (0771.791.542 

690. Vatra Luminoasa- BCR bl.1989- metrou
5 min dec., et. 7/9, 82 mp, 1989, Etaj 7/9 dec.,

cu 2 gr sanitare si 2 balcoane. Reabilitat termic.
Intrare stradala, vedere mixta. Acte ok, liber.

Este spatios cu sufragerie de 21 mp si
bucatarie 11 mp.Pozitie excelenta! 135.000 {;

(0770.805.447 agentie2@mauwis.ro 

691. Vestei, sector 1, apartament 3 camere
cu spatiu depozitare pret fix semidec., et.
mansarda/3, 79 mp, 2019,  75.000 {;

(0756.751.974
adrian.militaru.imob@gmail.com 

692. Virtutii 3 camere dec. dec., et. 3/4, 61
mp, 1979,  91.000 {; (0728.220.234

marinel.apostu@activimob.ro 

693. Vitan Apartament 3 camere dec. Nou
renovat dec., et. 2/8, 75 mp, 1980, Va prop-

unem spre vanzare un apartament de 3
camere, in suprafata de 75mp, dec., situat in
cartierul Vitan, pe strada Baia Mare, la etajul

2/8, intr-un bloc construit in anul 1980.
125.000 {; (0727.090.488 radu@proes-

tate.ro 

694. Vitan Barzesti. Bloc Finalizat - Direct
Dezvoltator  et. 6/7, 77 mp, 2021,  109.286 {;
(031.005.18.20 andrei.u@star-construct.ro 

695. Vitan Mall, ocazie,  mai exact pe str.
Zizin, confort 1 dec., 76 mp, etajul 6/8, bloc

1989 reabilitat, cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, usa metalica, teva de gaze separata in
bloc, 2 gr. sanitare, merita vazut 140.000 {;

(0728.879.795 

696. Vitan Mall, oferta reala,  la cateva minute
de Mall, confort 1 dec., 78 mp, etajul 1/8, bloc
1989, fara imbunatatiri, 2 gr. sanitare, zona lin-

istita, acte la zi, merita vazut 130.000 {;
(0728.879.795 

697. Vitan Mall, str. Zizin, ocazie,  la cateva
minute de Mall, etajul 3/4, dec., 85 mp, bloc

1992, cu gresie, faianta, parchet, termopane,
centrala proprie, mobilat complet, instalatii noi,

2 gr. sanitare, negociabil, merita vazut,
155.000 {; (0728.879.795 

698. Vitan Mall, stradal, ocazie,  la 1 minut de
Mall si Piata, confort 1 dec., 76 mp, etajul 6/8,

bloc 1989, cu toate imbunatatirile, mobilat utilat
complet, curat, 1 balcon si 2 grupuri sanitare,
merita vazut, 138.500 {; (0728.879.795 

699. Voluntari, Matei Millo, apartament 3
camere, dec., et. 2/2, 78 mp, 2017,  119.000
{; (0752.289.547 cristi.priza@gmail.com 

700. Zetari Baciului dec., et. 2/10, 70 mp,
vand apartament 3 camere cof1 dec zona Baci-
ului pret disc., termopane um, toate actele, liber,

57.000 {; (0763.581.790 

701. Zona Morarilor dec., et. 8/10, 1975,
Apartament cu 3 camere, dec., la 2 minute de

Lidl, Penny, 5 minute de Mega Mall.Apartamen-
tul are doua dormitoare si un living asezate
dec., o baie cu geam si bucatarie cu doua

debarale. Blocul este foarte civilizat , in spate
acestuia se afla Parcul Florilor cu zone de

recreere.iar in vecinatati se afla multe zone de
shopping, scoli, gradinite si statii de transport.

82.000 {; (0722.293.203
brandusescu@yahoo.com 

1. 1 Decembrie - Piata Trapezului - 5
CAMERE dec., et. 1/10, 106 mp, 1972, Str
Jean Steriadi,Apartament de 5 camere cu 2

grupuri sanitare, 2 balcoane. Situat la 10
minute distanta de metrou. Bloc reabilitatEtajul

1/10 130.000 {; (0769.651.162 

2. 1 Decembrie 1918, Auchan, Titan, dec.,
et. 2/4, 83 mp, 1970, Scoala 116, bloc 4 etaje,
reabilitat, centrala, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, usi schimbate, geam

baie, liber 102.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

3. 1 Mai dec., et. parter/2, 112 mp, 2017,
Agentia noastra va prezinta spre vanzare un

apartament bine impartit situat in apropriere de
intersectia 1Mai cu Calea Grivitei. 269.000 {;
(+40724562030 costin.vladu@gmail.com 

4. 13 Septembrie dec., et. 8/8, 99 mp, 1990,
Vand apartament de 4 camere in zona 13 Sep-
tembrie, in bloc anvelopat, la doar 10 minute

de centru, cu o suprafata utila de 99 mp, situat
la etajul 8 din 8, cu 2 bai si 2 balcoane, an

1989, pret neg. 119.990 {; (0724.597.950
sapphiresmartinvest@yahoo.com 

5. 13 Septembrie, zona Panduri dec., et.
3/8, 98 mp, 1989, Particular vand apartament 4
camere, aleea Botorani, dec., etaj 3/8, reabilitat

termic, aer conditionat, doua balcoane, doua
bai, termopane, liber, acte la zi. 156.500 {;
(0751.211.751 braturomulus@yahoo.com 

6. Aparatorii Patriei, Berceni, dec., et.
parter/4, 79 mp, 1977, ap. 4 cam., 78,71 mp,
dec., vedere dubla, et. P/4, bloc din 1977, la 4
min. de S.T.B. si 6 min. de metrou Aparatorii
Patriei. Ap. se vinde mobilat/utilat optional.

Comision agentie 2% negociabil, 111.999 {;
(0767.089.856 

7. Arcul de Triumf, dec., et. 1/2, 173 mp,
1955, apartament 4 camere zona Arcul de Tri-
umf, situat la et. 1/2, imobil cu 3 apartamente,
garaj si boxa, supraf totala 173 mp, din care

garaj 25 mp, boxa 12 mp, cadastrat intabulat,
355.000 {; (0722.766.766

dragos_imob@yahoo.com 

8. Armeneasca, Mosilor, Mantuleasa,
apartament in vila, dec., et. 3, 115 mp, 1939,
175.000 {; (0721.854.257/ 031.108.12.74

cristian.ursu@tophomeimob.ro 

9. Balcescu, C.A. Rosetti, Scala, dec., et.
1/1, 1939, vanzare ap. 5 cam. in vila, etaj 1/1,
175 mp utili, camere h-4,5, cf stare renovare,
pret 220.000 euro, comision 3,5% + TVA fac-

turabili, rog seriozitate, 220.000 {;
(0763.863.822/ 0722.560.930 teraimobil-

iare@yahoo.com 

10. Balotesti, Therme Bucuresti, apartament
4 camere 130mp utili dec., et. 2/3, 127 mp,

2017,  110.000 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

11. Baneasa dec., et. 4/4, 139 mp, 1987,
Apartament 140mp, scara interioara, 5 camere
din care 4 dormitoare, 1 living, bucatarie spa-

tioasa, 2 bai, 4 balcoane inchise (6-9mp),
debara, holuri generoasePretul este negociabil.

269.000 {; (0727.592.166
alexkos_uaf@yahoo.com 

12. Basarabia vizavi de Stadionul National
dec., 85 mp, 1984, Apartament de 4 camere cu
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
parcul IOR, dec., et. 2/4, 82 mp, 1968, vand

apartament 4 camere, pe Odobesti, dec., con-
fort 1, la etajul 2/4, are 2 bai, una cu geam,

centrala termica. Blocul este reabilitat si se afla
la 50 de metrii de intrarea in parcul IOR

140.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

30. Carol I. Apartament 4 camere spatiu
birouri bd Carol I semidec., et. 3/8, 150 mp,

1920,  210.000 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

31. Cartierul Verde, Bragadiru, 4 camere,
136 mp, semidec., et. 3/3, 124 mp, 2012,

74.500 {; (0752.703.232 sorin@sorinradu-
cu.ro 

32. Centrul Vechi, Lux, Ideal apartamentare,
aparthotel, birou sau mixt  et. 1/2, 600 mp,

1910,  821.100 {; (0741.214.215 elenape-
trescu@realstart.ro 

33. Colentina -Mc. Donalds vanzare 4
camere semidec., et. 5, 86 mp, 1986,  99.900
{; (0731.337.831 marianevimex@gmail.com 

34. Colentina vanzare apartament 4 camere
dec., et. 5, 78 mp, 1986,  99.900 {;

(0731.337.830 sofia.sanducu@gmail.com 

35. Colentina vanzare apartament 4 camere
dec., et. 5, 78 mp, 1986,  99.900 {;

(0731.337.830 sofia.sanducu@gmail.com 

36. Colentina, apartament 4 camere, dec.,
et. 4/10, 79 mp, 1977,  120.000 {;

(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbi-
mobiliare.ro 

37. Colentina, Doamna Ghica, parc, dec., et.
parter, 83 mp, 1978, 4 camere cf. 1 sporit, dec.,

mobilat, utilat complet, renovat, parter/10,
cadastru, intabulare, merita vazut, 130.000 {;
(0767.922.400/ 0722.256.664 cordialimobil-

iare@yahoo.com 

38. Constantin Brancoveanu, dec., et. 4/4,
79 mp, 1975, apartament 4 camere, 79,19 mp,
dec., 2 bai, balcon inchis, et. 4/4, bloc din 1975

reabilitat, la 6 min. de statii S.T.B., necesita
renovare. Comision agentie 2% negociabil,

99.999 {; (0767.089.856 

39. Cotroceni, Panduri, 4 camere 127 mp,
dec., et. 4/4, 138 mp, 1996, proprietar, Panduri,
4 camere dec., 117 mp utili, 2 grupuri sanitare,
4 balcoane, 127 mp +11 mp boxa - 138 total,
an constructie 1996, parcare in subteran +

boxa 11 mp, centrala termica proprie,
215.000 {; (0760.598.731 

40. Crangasi, semidec., et. 2/8, 96 mp, 1982,
Crangasi ap. 4 cam. et 2/8, 96 mp, anul 1982,
bloc curat fara gandaci, 2 bai, doua balcoane,
intretinere mica 114.900 {; (0721.242.956 

41. Doamna Ghica, Pancota, Colentina dec.,
et. 8/8, 96 mp, 1992, Apartament cu 4 camere,
2 bai confort 1 sporit, dec. in Doamna Ghica,
str. Pancota nr. 3, Bloc construit dupa 1990

,reabilitat termic, etaj 8 din 8, 96.5mp, necesita
renovare completa, zona linistita, accesul la

mijloacele de transport in comun facil: 2 minute
stb Doamna Ghica liniile 143, 21, 66, 101, 182,
282. Se accepta toate modalitatile de plata. Nu

doresc sa fiu contactat de agenti
imobiliari!Apartamnetul este inchiriat, chirie

lunara 500 euro 125.000 {; (0759.648.614 

42. Doamna Ghica, Terasa, 4 camere, dec.,
et. 8/8, 90 mp, 1992,  107.000 {;

(0720.721.735 marcela.tupea@goldmcbimo-
biliare.ro 

43. Dobroesti, 4 camere, centrala, parcare,
boxa dec., et. 3/3, 2021, ap. 4 camere, 110 mp,
2 bai, bloc nou, gresie, faianta, parchet, 2 bai

utilate, centrala proprie, Strada Marului,
Dobroesti, contorizat individual. Boxa parcare

96.000 {; (0726.063.573
dia_pavel@yahoo.com 

44. Dorobanti, Washington, vanzare ap. 4
camere, dec., et. 2/3, 157 mp, 1973, garaj,

curte, boxa, cf, liber stare buna, pret 465.000
euro, comision ag. 3,5%+tva fact., constructie
1973, curte, disponibil imediat, rog seriozitate,
465.000 {; (0763.863.822/ 0722.560.930

sc.teraimobiliare@gmail.com 

45. Dristor Park Lake, str. Odobesti, dec., et.
2/4, 84 mp, 1970, apartament de 4 camere

dec., cu 2 grupuri saniare, geam la baie. Cen-
trala termica, bucatarie mare. Situat langa par-

cul IOR, 140.000 {; (0769.651.162 

46. Dristor, Ramnicu Valcea, Kaufland,
ocazie  apartament 4 camere la pret de 3, con-
fort 1 semidec., 86 mp, etajul 7/8, bloc 1985, cu
gresie, faianta, parchet, termopan, usa metali-
ca, contor gaz pentru centrala, 2 gr. sanitare,
merita vazut 116.000 {; (0728.879.795 

47. Dristor-Park Lake, Odobesti, dec., et.
2/4, 82 mp, 1970, chiar pe Odobesti, 10 minute
metrou, la intrarea in parcul IOR, bloc reabilitat,

dec., centrala, 2 gr. sanitare, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, modificari in

cadastru, 140.000 {; (0732.135.471
ramax10@yahoo.com 

48. Drumul Lunca Ozunului cu Drumul Lunca
Sateasca, 4 camere, 2 locuri parcare, semi-
dec., et. 2/3, 120 mp, 2018,  179.000 {;

(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

49. Drumul Taberei - 4 camere, comision 0%,
2 bai dec., et. parter/6, 118 mp, 2022, Drumul
Taberei, 4 camere, 118mp + 90mp curte pro-
prie, finisat la cheie, pe strada serg. cutieru
alexandru nr. 32, sector 6. Pretul nu contine

tva. 189.100 {; (0742.400.300 

50. Drumul Taberei - Argesului dec., et. 2/4,
80 mp, 1974, Drumul Taberei - Argesului,

apartament 4 camere confort 1, 2/4, dec., bal-
con, 2 grupuri sanitare, termopan, parchet, gre-
sie, faianta, instalatie sanitara cupru, usi schim-

bate, foarte curat, bloc 125.000 {;
(0769.088.539 

51. Drumul Taberei - Plaza Romania  et. 3/4,
1972, 4 camere bd. Brasov, bloc tip F, centrala
termica proprie, parchet lemn, pozitionat intre
piata Moghioros si Plaza Mall, suprafata utila

87mp 120.000 {; (0749.018.801 

52. Drumul Taberei - Valea Ialomitei dec., et.
1/4, 80 mp, 1970, dec., etj 1, abloc anvelopat,
pozitionat stradal in apropierea mijloacelor de
transport si utilitatilor, centrala proprie, boxa

fara alte amenajari. 92.000 {;
(0744.682.007 

53. Drumul Taberei Compozitorilor reabilitat
1982 dec., et. 10/11, 90 mp, 1982, Ofer spre

vanzare Ap 4 camere cu 2 grupuri
sanitare,reabilitat termic,termopane,balcon

inchis in termopane,contor de gaze separat si
Pt centrala,se accepta credit. 90.000 {;

(0751.427.385 

54. Drumul Taberei Favorit vanzare aparta-
ment 4 camere semidec., et. 1/4, 94 mp, 1965,

Va ofer spre vanzare un apartament cu 4
camere ce se afla la etajul 1 din 4 al unui bloc

situat in Drumul Taberei zona Favorit.
129.000 {; (0758.098.917/ 0758.098.905

georgian.draghia@gmail.com 

55. Drumul Taberei Vanzari Apartamente 4
camere dec., et. 1/4, 79 mp,  130.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

56. Drumul Taberei, dec., et. 7/10, 90 mp,
1978, Bucla, Tg. Neamt, cf. 1, dec., etaj 7/10,
ctie 1978, gresie, faianta, parchet, termopan,

usa metalica, mobilat, utilat, 2 gr. sanitare, bal-
con inchis, eliberabil, acte, acc. credit

135.000 {; (0786.325.401 

57. Drumul Taberei, semidec., et. 4/10, 62
mp, 1973, Parc Moghioros, Delinesti, Bucla, 4
camere 62 mp, 1973, semidec., et. 4/10, semi-
stardal, curat, locuibil, bloc reabilitat, metroul si

stb langa bloc, piata la 2 statii, aproape lic.
Lovinescu, Pedagogic, 68.000 {;
(0735.051.778/ 0763.292.941 

58. Drumul Taberei, dec., et. 3/4, 80 mp,
1973, Valea Ialomitei, centrala proprie, boxa 7

mp, aproape de mijloacele de transport in
comun, metrou, acte facute, accepta credit,

89.000 {; (0765.348.367 

59. Drumul Taberei, Argesului, dec., et. 1/4,
82 mp, 1973, Aleea Timisul de Sus, 1/4, dec.,
garaj in proprietate 17 m, boxa, bloc reabilitat,
gresie, faianta, termopan, usi schimbate, aer
conditionat, zona linistita, zona verde, acte la

zi, 130.000 {; (0723.173.783/
0769.088.538 

60. Drumul Taberei, Compozitorilor, Kaufland
dec., et. 6/10, 87 mp, 1980, dec., eta j 6/10, 2

grupuri sanitare, 2 balcoane, parchet, ter-
mopan, usa metalica, usi noi , contorizat indi-
vidual, intabulare, cadastru, accept credit, pret
usor negociabil. 114.000 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

61. Drumul Taberei, Ghencea, 2 bai, 2 bal-
coane dec., et. 7/10, 82 mp, 1984, et. 7/10,
dec., cf. 1, 82 mp, bloc 1984, renovat, foarte

spatios si foarte bine compartimentat, bucatarie
9,5 m, spatii de depozitare, 2 grupuri sanitare,

2 balcoane, vedere spate, acte pregatite,
112.000 {; (0786.325.404 mihai.publici-

mob@gmail.com 

62. Drumul Taberei, Parc Moghioros, semi-
dec., et. 2/10, 66 mp, 1975, apartament 4

camere, 2 grupuri sanitare. Se accepta credit,
67.000 {; (0734.697.368 

63. Drumul Taberei, Plaza, Penthouse, 4
camere, 276mp dec., et. 4, 276 mp, 2022,

apartament tip Penthouse, 4 camere, 3 bai,
terasa 140mp, finisat cu designer interior, 276

mp totali, incalzire in pardoseala, tamplarie
PVC tip veka, geam tripan, strada Bolidului nr.
8, comision 0%. 300.000 {; (0742.400.300 

64. Drumul Taberei, Romancierilor, Parc
Moghioros semidec., et. 5/10, 62 mp, 1972, et.

5/10, semidec., 2 grupuri sanitare, fara
imbunatatiri majore, se pot face modificari, bloc

reabilitat, zona verde, linistita, acte pregatite,
accept credit. 69.000 {; (0786.325.404 

533. Plopeni, B-uri dec., et. 4/4, 58 mp, 1986,
Vindem apartamentul cu cea mai frumoasa
priveliste din Plopeni. Apartamentul are 3

camere, suprafata totala 58 mp, dec.. E bine
compartimentat, pozitionat, racordat si necesita

renovare. 35.700 {; (0727.814.031
irina.banica@gmail.com 

534. Politehnica Residence- Vanzare apart-
ment 3 camere, bloc 2015 semidec., et. 47, 76

mp, 2015,  196.900 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

535. Politehnica Residence- Vanzare apart-
ment 3 camere, bloc 2015 semidec., et. 47, 76

mp, 2015,  196.900 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

536. Popesti Leordeni 3 camere si curte
65mp  et. parter/3, 67 mp, 2022,  82.557 {;
(0730.888.280 george.braileanu@zon-

adesud.ro 

537. Popesti Leordeni, metrou Berceni, ap. cu
3 camere dec., et. 1/4, 73 mp, 2022, ap. cu 3

camere in noul complex Siena Residence - str.
Biruintei in Popesti Leordeni la 700 metri de

pasarela pietonala spre Metrou Berceni
84.600 {; (0749.628.197

danasuciu89@gmail.com 

538. Popesti Leordeni, metrou Leonida, 3
camere dec., et. 1/3, 76 mp, 2023,  83.589 {;
(0731.510.854 adrian.cantia@zonadesud.ro 

539. Popesti Leordeni, mobilat si utilat nou,
parcare dec., et. 4/5, 2016, 3 cam. Metropolitan
Popesti Leordeni, et. 4/5, bl. 2016, 80 mp utili,
loc parcare, complet mobilat si utilat, centrala

proprie, 2 ac, 2 grs, mobila Mobexpert, masina
de spalat rufe si vase, 105.000 {;

(0723.348.535 marin.relu1975@gmail.com 

540. Popesti Leordeni, Str. Amurgului, Viva 4
Residence dec., et. 2/4, 77 mp, 2014, aparta-
ment 3 camere partial mobilat si utilat, 66 mp

suprafata utila + 10.75 mp balcon inchis cu fer-
estre termopan. 8 minute distanta pana la

metrou, statia Dimitrie Leonida. 87.500 {;
(0722.960.961

serban.lovisteanu@yahoo.com 

541. Popesti Nou, Drumul Fermei, langa parc
dec., et. 4/4, 65 mp, 2013, Apartament 3

camere, dec., pe Drumul Fermei, la 10 minute
de metrou Dimitrie Leonida. Loc de parcare
inclus in pret. Apartamentul are o suprafata

totala de 62mp, bucatarie cu living open space,
balcon inchis, aer conditionat, centrala proprie

si este complet mobilat si utilat. 82.000 {;
(0736.352.432 anailiescu@gmail.com 

542. Popesti-Leordeni metrou Berceni,
Siena Residence, dec., et. 1/4, 61 mp, 2022,

apartament 3 cam., str. Biruintei, la 700 metri de
pasarela pietonala Metrou Berceni - Siena Res-

idence, 68.800 {; (0749.628.197 danasu-
ciu89@gmail.com 

543. Popesti-Leordeni, Berceni metrou, ap.
3 camere dec., et. 6/6, 87 mp, 2022, propunem
spre vanzare un apartament 3 camere in cadrul
unui imobil nou format din P+6Etaje, in Popesti
Leordeni, str. Solstitiului, aproape de statiile de
metrou Berceni 15 min. si Dimitrie Leonida 20

min. 87.800 {; (0754.852.048
andreea@sienaresidence.ro 

544. Prelungirea Ghencea, Cartierul Latin
dec., et. 8/8, 70 mp, 2009, Apartament 3

camere - mobilat si utilat - 70 mp 85.000 {;
(0734.279.338 autlouz@gmail.com 

545. Prelungirea Ghencea- Sunrise, 2/5,
sdec, 2014 semidec., et. 2/5, 77 mp, 2014, cen-

trala. Ag imobiliara- Sunrise, centrala termica
proprie, mobilat/utilat, posibilitate loc parcare

subteran la pretul de 6000E, 2 grupuri sanitare,
balcon generos, orientare Estcomision 2%

83.500 {; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

546. Prelungirea Ghencea. Apartament 3
camere luminos, dec., et. 1, 60 mp, 1975,

64.500 {; (0769.250.545 contact@cristina-
marin.ro 

547. Prelungirea Uverturii, IL Caragiale,  et.
9/9, 2022, ultimul apartament cu 3 camere
disponibil la gata in ansamblu rezidential

78.100 {; (0740.300.007 sasha@polluxresi-
dence.com 

548. Rahova dec., et. 1/4, 1984, 3 camere cf 1
dec gresie faianta parchet termopan 1 balcoane
cadastru intabulare st 74mp se afla langa poli-
clinica malcoci statia petre ispirescu piata raho-
va accept credit bloc din caramida 73.500 {;

(0762.966.973/ 0787.638.327
neacsunela.nela@yahoo.com 

549. Rahova dec., et. 2/4, 71 mp, 1978,
Apartament 3 camere de vanzare, situat pe

Petre Ispirescu. 71 mp, la etajul 2 din 4, dec.,
an constructie 1978. Se vinde partial mobilat,

se accepta credit. 81.500 {; (0738.147.800
dahlia.home.estate@gmail.com 

550. Rahova - Caporal Ilina dec., et. 1/4, 74
mp, 1978, 3 camere, Caporal Ilina, 2 bai, 2 bal-

coane, etaj 1/4, doua dormitoare, stradal
82.000 {; (0741.124.400
nedcom.imob@gmail.com 

551. Rahova Alexandriei Teius Apartament 3
camere semidec., et. 3, 81 mp, 2020,  49.990
{; (0730.928.310 trimbitasu@gmail.com 

552. Rahova colt cu Slt. Popa, dec., et. 3/8, 67
mp, 1984, Ap 3 camere dec., stradal, 2 bai 2
debarale plus o camara si balcon 67mp, etaj

3/8 doua lifturi pe scara bloc curat, apometre si
contoar gaz liber toate actele pregatite. Comi-

sion0% accept credit. 79.000 {;
(0723.446.965 dorina1611@gmail.com 

553. Rahova Margeanului ideal credit dec., et.
1/4, 1980, Va prezentam un apartament, 3

camere, confort 1, dec., anul 1980, bloc cu 4
nivele, etajul 1/4, 2 grupuri sanitare, st 72 mp,
cadastru, intabulare, acceptam credit bancar.
71.000 {; (0720.039.035/ 0761.609.243

columbia.imobiliar@yahoo.com 

554. Rahova, dec., et. 1/4, 68 mp, 1978,
Barca, liber, 2 grupuri sanitare, balcon inchis cu

termopan, parchet de stejar in stare buna,
cadastru, intabulare, certificat energetic, pret

negociabil 75.000 {; (0724.278.376 

555. Rahova, apartament 3 camere incalzire
in pardoseala, ansamblu nou  et. 6/10, 66 mp,

2021,  89.800 {; (0751.995.505
anisoara@tower-residence.ro 

556. Rahova. Apartament cu 3 camere in
zona Rahova langa liceul Bolintineanu semi-

dec., et. 7, 70 mp, 1982,  72.000 {;
(0761.808.248 florin.landestate@gmail.com 

557. Regina Elisabeta, Parcul Cismigiu,  con-
fort 1 semidec., 54 mp, etajul 2/7 bloc 1963 fara

probleme, cu toate imbunatatirile, instalatii
schimbate, mobilat utilat modern, pozitie exce-
lenta, 1 balcon si 1 grup sanitar, merita vazut

101.000 {; (0728.879.795 

558. Roman, parc Zavoi dec., 86 mp, 2022,
Apartamente noi cu 2 sau 3 camere, moderne
si spatioase, in noul ansamblu rezidential din
Municipiul Roman, Vasile Lupu, nr 41, langa
Parcul Zavoi. 89.850 {; (0720.880.190

daniel.apreutesei@tcehomes.ro 

559. Romana, Calea Dorobanti, Magheru,
Dacia semidec., et. 7/9, 75 mp, 1943, agentie
imobiliara, 3 camere, nedec., 7/9, ultracentral,
bloc deosebit, monument istoric, centrala de
bloc, necesita renovare totala, liber, 65 mp+2

balcoane+boxa, vedere frumoasa,i deal investi-
tie, 94800 E, 94.800 {; (0723.627.531

andrea@totali.ro 

560. Salaj Apartament 3 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 1/10, 66
mp, 2021,  89.800 {; (0751.995.504 cristi-

na.sturza@tower-residence.ro 

561. Salaj Apartament 3 Camere Incalzire in
Pardoseala Ansamblu Nou Rahova  et. 2/10, 66
mp, 2021,  89.800 {; (0751.995.504 cristi-

na.sturza@tower-residence.ro 

562. Salajan, metrou Grigorescu, str. Patri-
otilor, dec., et. 4/8, 61 mp, 1976, 3 camere,

dec., 4/8, reabilitat termic, st- 61 mp, necesita
renovare, proprietar, 79.900 {;

(0765.646.434 smarteurotrade@gmail.com 

563. Sebastian 3 camere cu loc de parcare
ADP dec., et. 4, 87 mp, 1989,  98.700 {;

(0761.808.248 florin.landestate@gmail.com 

564. Sector 4, Cartierul Solar dec., 92 mp,
apartament 3camere, Cartierul Solar, parter

inalt, 120.000e negociabil, 2 locuri de parcare la
10.000 euro buc. subteran sau 15.000 ambele,

disponibila si boxa pentru depozitare (pret la
cerere) 120.000 {; (0733.844.511 

565. Somesul Mare 2, apartament cu 3
camere, zona verde,  et. 4/4, 68 mp, 1969,

74.800 {; (0737.500.384 zina.epure@zon-
adesud.ro 

566. Somesul Mare 2, zona verde, 3 camere,
et. 4/4, 68 mp, 1969,  74.800 {;

(0737.500.384 zina.epure@zonadesud.ro 

567. Sos. Colentina, Doamna Ghica, aparta-
ment 3 camere, semidec., et. 8/10, 62 mp,

1970,  90.000 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

568. Sos. Oltenitei, Noua Casa, apartament 3
camere dec. de lux, dec., et. 1/3, 92 mp, 2022,
104.898 {; (0722.204.952 alexandru.mild-

ner@zonadesud.ro 

569. Sos. Oltenitei, Noua Casa, apartament 3
camere dec. de lux, dec., et. 1/3, 92 mp, 2022,
104.898 {; (0722.204.952 alexandru.mild-

ner@zonadesud.ro 

570. Soseaus Alexandriei - OMV semidec., et.
3/10, 61 mp, 1972,  63.000 {;

(0765.474.485 contact@victorion.ro 

571. Spitalu Sfantul Pantelimon, stradal circu-
lar, et. 6/10, 66 mp, 1974, 3 camere confort 1
circular, etaj 6/10, cadastru, intabulare, liber,

69.900 {; (+40761532117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

572. Splaiul Unirii, 3 cam. transf. in 4 cam.,
138 mp, parcare, liber, semidec., et. 1/3, 120
mp, 1999,  289.900 {; (0732.716.982 lar-

isa.bucataru@activimob.ro 

573. Splaiul Unirii, Vitan Mall, 3 camere, dec.,
et. 2, 97 mp, 2008,  181.800 {;

(0770.463.718 danevimex@gmail.com 

574. Statiune Mamaia, centru dec., et. 4/9, 75
mp, 2022, Mamaia, ap 3 camere, vedere mare,
stradal, finisaje premium, ideal ap de vacanta

sau locuinta permanenta, bloc nou. Posibilitate
achizitionare loc parcare sistem Klaus.

154.000 {; (0747.823.228 Alina_ciobotar-
iu@yahoo.com 

575. Stefan Cel Mare - Spitalul Colentina-
Fara risc seismic ! dec., et. 3, 55 mp, 1960,
78.000 {; (0757.937.249/ 031.108.12.74

munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

576. Stefan Cel Mare - Spitalul Colentina-
Lizeanu- Fara risc seismic ! dec., et. 3, 55 mp,

1960,  78.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

577. Stefan Cel Mare, dec., et. 2/8, 70 mp,
1980, ap. 3 camere Stefan cel Mare, Calea

Mosilor, la 3 minute de metrou Bucur Obor, in
planul 2 zona linistita, apartamentul este dec.,
etaj 2, 70 mp, an bloc 1980. Pret 99900 euro,

Agentie imob. 96.900 {; (0765.942.499 dra-
gos.popescu@wiki-imobiliare.ro 

578. Stefan cel Mare, Lizeanu, dec., et. 4/8,
62 mp, 1968, ofer spre vanzare apartament

compus din 3 camere, dec., situat la etajul 4 din
P+8 al unui bloc construit in anul 1968, reabilitat

termic, 89.999 {; (0731.602.907/
0755.680.215 ionut.imobiliare2011@gmail.com 

579. Stefan cel Mare, Parcul Circului, ocazie,
semidec., et. 6/8, 75 mp, 1978, la cateva

minute de metrou, confort 1, bloc reabilitat, gre-
sie, faianta, termopan, usa metalica, curat,

mobilat utilat modern, acte la zi, pozitie excelen-
ta, pret negociabil, 114.999 {;

(0728.879.795 

580. Stefan cel Mare,3 cam, bloc 1980, comi-
sion 0 semidec., et. 10/10, 74 mp, 1980,

104.900 {; (0732.716.982
larisa.bucataru@activimob.ro 

581. Stelea Spataru nr.10, zona Unirii, semi-
dec., et. 1, 112 mp, apartamentul are 112,52

mp si 29,18 mp teren aferent cladirii, 3 camere,
boxa la subsol, camera de serviciu la ultimul
nivel al blocului, este cu 3 balcoane din care
unul e incorporat in bucatarie. Apartamentul

este izolat pe interior cu vata minerala si placi
de rigips. Este cu parchet laminat, dar are

mocheta peste tot in apartament. Doresc sa il
vand cu mobila actuala (bucatarie, sormitoare,
sufragerie- daca se doreste). In bucatarie am

mobila noua cu aragaz (pe gaz) si cuptor elec-
tric. Are centrala proprie si 2 instalatii de climati-

zare noi (una in sufragerie si una in zona de
bucatarie si luat masa), 198.000 {;

darzanc@gmail.com 

582. Straja, semidec., et. 1/4, 49 mp, 1976,
apartament 3 camere Parc Straja, stradal, etaj

1, 66.000 {; (0737.827.244 adrianste-
fanv@gmail.com 

583. Straulesti, Sisesti, lac, dec., et. 2/3, 90
mp, 2017, vanzare ap 3 camere dec., bloc

2017, et. 2/3, priveliste lac, 2 balcoane, incalzire
in pardoseala, loc parcare inclus, se poate

achizitiona separat o boxa, situata la subsol,
comision 1%, 169.000 {; (0726.573.669

diana@camera9.ro 

584. Straulesti, Str. Maul Mic, dec., et. 3/3,
140 mp, 2016, bloc P+3E, an constructie 2016,

apartament 3 camere deosebit si generos,
suprafata utila 91 mp + o terasa superba de 50
mp, centrala proprie, loc propriu de parcare in
proprietate, toate actele necesare, negociabil,

169.900 {; (0758.085.005 

585. Superb in detalii, Penthouse cu Vedere la
LAC, 3/3, 2 loc parcare, boxa dec., et. 3/3, 278
mp, 2019,  1.070.881 {; (0741.214.215 ele-

napetrescu@realstart.ro 

586. Tei - Colentina - Obor vanzare aparta-
ment 3 camere dec., et. 8, 72 mp, 1986,

84.900 {; (0731.337.830
sofia.sanducu@gmail.com 

587. Tei- Obor metrou vanzare 3 camere dec.,
et. 8, 72 mp, 1986,  86.900 {;

(0731.337.831 marianevimex@gmail.com 

588. Teiul Doamnei stradal  cf.I sdec, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica, 2 aer
conditionat, liber imediat, etaj 5/8, 68 mp, bloc

1982 , acte la zi, se accepta credit, merita clasa
en.B,pret negociabil 82.999 {;

(0728.879.797 

589. Teiul Doamnei, dec., et. 4/8, 68 mp,
1983, apartament 3 camere, 4/8, cf. 1, dec., 2

gr sanitare, termopane, usa metalica, bloc
reabilitat, zona Teiul Doamnei - Petre Antones-
cu. Situat intro zona linistita, la 15 min. de mers
pe jos de Bucur Obor si 10 min. de parcurile Tei

si Plumbuita, 105.000 {; (0722.755.636 

590. Teiul Doamnei, Colentina, Sectia 7, semi-
dec., et. 8/10, 67 mp, 1970, Al. Petre Antones-
cu, bloc retras, fara imbunatatiri notabile, total

contorizat, disponibil imediat, 10 min.
metrou/piata/mall, acte la zi, comision agentie

2%, vecinatati: Obor, Lacul Tei, Stefan cel
Mare, 74.900 {; (0758.074.444/

021.210.76.00 valigeorgescu88@gmail.com 

591. Theodor Pallady, Titanul nou dec., et.
2/5, 80 mp, 2022,  87.356 {; (031.005.17.97

natalin.p@star-construct.ro 

592. Theodor Pallady-Metrou 1Decembrie-
Mizil dec., et. 3, 60 mp, 1975,  87.000 {;

(0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

593. Timisoara, Romancierilor, semidec., et.
7/10, 51 mp, 3 camere, 51 mp, etaj 7/10, nece-

sita renovare, 65.000 {; (0741.124.400
nicoricicristiana@yahoo.com 

594. Timpuri Noi Vitan apartament 3 camere
bloc nou dec., et. 2, 100 mp, 2009,  181.900

{; (0734.536.117
calin.antonioevimex@gmail.com 

595. Timpuri Noi-Sincai 3 camere de vanzare
dec., et. 1/8, 66 mp, 1986,  154.998 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

596. Tineretului dec., et. 10/10, 72 mp, 1976,
Apartament 3 camere Tineretului, Piata Norilor.
99.000 {; (0771.337.288 Maneateodora-

georgiana@yahoo.com 

597. Tineretului, dec., et. 9/11, 68 mp, 1978,
2 min. metrou, in spate la Mega Image, str.

Trestiana, liber, pe est, instalatii sanitare si elec-
trice schimbate, renovat in urma cu 4 ani,

105.000 {; (0745.087.966/ 0727.884.946
office_treibrazi@yahoo.com 

598. Tineretului, semidec., et. 3/10, 75 mp,
1982, Trestiana, bloc reabilitat termic, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane, pozitie deosebita, adia-
cent Piata Norilor, Gheorghe Sincai, Parcul

Tineretului, ideal investitie, 115.000 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295

silviuatlas@yahoo.com 

599. Tineretului, apartament dec. cu 3
camere, 3 minute metrou Tineretului, balcon

inchis, dec., et. 5/10, 60 mp, 1977,  109.000
{; (0736.379.905 luminita.cenusa@move-

realestate.ro 

600. Tineretului, Fullimobiliare dec., et. 7/10,
65 mp, 1979, Tineretului, Trestiana, Fullimobil-

iare apartament 3 camere 7/10, dec., piata,
metrou, parc tineretului, scoala, termopan par-
chet geam la baie 1 grup sanitar, se accepta

credit 97.000 {; (0722.217.638
viofull@yahoo.com 

601. Tineretului, Militari ap. 3 camere,2 bai,
dec., et. 1/4, 64 mp, 2022, Apartament 3

camere, Militari, Metro,Auchan, 2 bai, bucatarie
inchisa, dec., finisaje la alegere, suprafata utila
64 mp, intr-un bloc P+4, cu lift, statie STB 178,

278 si 138 la 2 minute distanta. 71.400 {;
(0723.271.439 cosmin.cojocaru@yahoo.com 

602. Tineretului, Vacaresti, Parc Lumea
Copiilor dec., et. 8/10, 1986, cu centrala pro-
prie, boxa si loc parcare, bloc 1985, ferit de
zgomotul de la strada, 1 minut de intrarea in

parc, dec., mobilat si utilat complet, termopan, 2
ac, 2 gr sanitare (baia mare cu geam), balcon

inchis in termopan, 120.000 {;
(0728.736.846 

603. Titan et. 1/4, Brancusi, Potcoava stradal,
metrou Titan 5 minute, cf1, 1/4, balcon inchis,
bl. reabilitat termic, zona verde, civilizata, 2-3
minute parc ior, aproape piata,scoli, gradinite,

cadastru, intabulare, neg., 90.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

604. Titan semidec., et. 8/10, 67 mp, 1970,
Jean Steriadi, confort 1, semidec., bloc reabilitat

termic, scara curata, lift nou, bucatarie mare,
renovat, gresie, faianta, parchet, instalatii elec-

trice, mobilat si utilat, liber, 87.500 {;
(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

605. Titan semidec., et. 7/10, 70 mp, 1965,
Vand apartament 3 camere metrou Titan IOR

complet mobilat si utilat 90.000 {;
(0766.802.080 razvan.diaconu@ymail.com 

606. Titan - 1 Decembrie dec., et. 3/10, 73
mp, 1980, Apartament 3 camere, dec., confort

1. Cuprinde o camera de zi, 2 dormitoare, 2 bal-
coane inchise, 2 grupuri sanitare si o bucatarie
complet utilataplita, cuptor, hota, TV). 107.000

{; (0741.948.748/ 0746.592.872
georgian.gheorghe86@gmail.com 

607. Titan - 1 Decembrie 1918, etaj 2/4 semi-
dec., et. 2/4, 1968, semidec., curat, ferestre de

tip termopan, aer conditionat, repartitoare,
apometre, balcon inchis, bloc anvelopat, zona

verde, liber. 79.000 {; (0728.736.846 

608. Titan - Codrii Neamtului, 3 camere reabil-
itat semidec., et. 4/4, 63 mp, 1970, 0% comis.,

bloc construit in 1970, reabilitat termic, 3
camere semidec., 63,30 mp, etaj 4/4 cu terasa

refacuta. Toate actele sunt pregatite pentru van-
zare. Pretul e negociabil, comision zero - 0%
68.000 {; (0721.471.702 adrian@sincroni-

mobiliare.ro 

609. Titan 1 minut metrou semidec., et. 4/4,
66 mp, 1970, Apartament de 3 camere semi-

dec., termopan, bloc reabilitat. Geam la
baie.Scara foarte curata. Liber 82.000 {;

(0769.651.162 

610. Titan Auchan Parcul Teilor Bloc 2018  la
15 minute de metrou, confort 1 dec., 78mp, eta-
jul 2/3, bloc 2020, cu toate imbunatatirile, cen-
trala proprie, mobilat utilat modern, 2 gr san-

itare, zona linistita, merita vazut ! 100.000 {;
(0728.879.795 

611. Titan Basarabia semidec., et. 9/10, 69
mp, 1984, Chisinau, 3 camere, 1984, reabilitat,

9/10, 2 bai, renovat, mobilat, utilat, mijloace
transport, acces facil Muncii, Iancului, Pante-

limon, Dristor, Baba Novac, Mihai Bravu.
94.700 {; (0763.656.867
ovidiualbuimob@gmail.com 

612. Titan Campia Libertatii semidec., et.
6/10, 70 mp, 1980, Apartament 3 camere, con-
fort 1, semidec., situat la etajul 6, in suprafata

utila de 70 mp + Balcon, liber, se vinde mobilat
utilat, imbunatatiri, Bloc Anvelopat 2020,se

poate cumpara si in rate 105.000 {;
(0731.461.711 staicu.aurelian@yahoo.ro 

613. Titan Direct Dezvoltatior, langa Auchan
Titan si Parcul Teilor, bloc 3 etaje cu lift dec., et.
1/3, 79 mp, 2023,  94.800 {; (0741.214.215

elenapetrescu@realstart.ro 

614. Titan Liviu Rebreanu colt cu 1 Decembrie
1918  confort 1 dec., 68mp, etajul 1/4, bloc
caramida reabilitat, cu termopane fara alte

imbunatatiri, zona linistita, 1 grup sanitar si 1
balcon, acte la zi, liber, merita vazut ! 76.500

{; (0728.879.795 

615. Titan Metrou semidec., et. 7/10, 67 mp,
1970, Cinema Gloria, Parc Ior, confort 1, semi-
dec., bloc reabilitat termic, termopane, parchet
lemn masiv, lift nou, situat la 7-8 min metrou si
2-3 min parc Ior 81.900 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

616. Titan Metrou semidec., et. 3/4, 70 mp,
1970, Policlinica titan , stradal pe Grigorescu,10
minute metrou, bloc reabilitat, termopane, geam

baie, fara imbunatatiri, liber, toate actele
83.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

617. Titan Nicolae Grigorescu semidec., et.
6/10, 74 mp, 1968, Parcul IOR, 3 camere, 6/10,

semidec., 74 mp, 2 balcoane, partial mobilat,
vis a vis parc, loc parcare, acces facil 1 Decem-

brie, Camil Ressu, Dristor, Pantelimon, Vitan,
Muncii 97.000 {; (0763.656.867 ovidiual-

buimob@gmail.com 

618. Titan Pallady, Ikea dec., et. 1/4, 87 mp,
2022,  92.008 {; (031.005.17.97

natalin.p@star-construct.ro 

619. Titan Pallady, Nicolae Teclu dec., et.
parter/5, 75 mp, 2022,  80.476 {;
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

andrea@totali.ro 

636. Titan, Drumul Gura Fagetului dec., et.
2/4, 83 mp, 2020, proprietar (exclus agentii),

vand apartament 3 camere, dec., etajul 2 din 4,
strada Drumul Gura Fagetului, doua bai, bloc

finalizat in martie 2021, mobilat si utilat complet,
balcon inchis cu geam termopan, loc de par-

care inclus in pretul apartamentului. 122.500
{; (0767.093.292 busoiionut86@gmail.com 

637. Titan, Grigorescu, ocazie  aproape de
parc si metrou, mai exact pe str. Postavarului,
dec., 65 mp, etajul 3/4, bloc reabilitat, cu toate
imbunatatirile, partial mobilat daca se doreste,

acte la zi, zona linistita, merita 95.000 {;
(0728.879.795 

638. Titan, intersectie Nicolae Grigorescu cu
Rebreanu, semidec., et. 1/4, 67 mp, 1968, 2

minute metrou si parc IOR, bloc 4 etaje, reabili-
tat, complet renovat, instalatii electrice si san-
itare schimbate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, geam baie, bucatarie

mobilata, 112.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

639. Titan, intr. Harbotei nr. 1,  et. 1/4, 60 mp,
1960, particular, 3 cam., bloc caramida, liber,
langa Parcul IOR, statia metrou Titan, si Piata

Minis, disc., 90.000 {; (0761.868.319 

640. Titan, IOR, Policlinica Titan, semidec., et.
3/4, 68 mp, 1970, stradal Nicolae Grigorescu,
5-7 minute metrou, 3 minute policlinica, bloc

reabilitat, termopane, bucatarie mare, 90.000
{; (0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

641. Titan, metrou 1 Decembrie 1918, dec.,
et. 3/8, 1978, Titan, Prevederii, metrou 1

Decembrie 1918, 3 camere cf. 1, dec., renovat,
totul nou, mobilat, etaj 3/8, contor gaze, fara
risc seismic, acces imediat metrou, merita

vazut, 87.000 {; (0767.922.400/
0722.256.664 cordialimobiliare@yahoo.com 

642. Titan, metrou Galerii, 3 min. metrou,
semidec., et. 1/10, 70 mp, 1970, Liviu Rebre-
anu x Nicolae Grigorescu, confort 1, semidec.,

bloc reabilitat termic, stradal, vedere mixta,
bucatarie mare, liber, merita vazut 99.000 {;

(0732.135.471 ramax10@yahoo.com 

643. Titan, Nicolae Grigorescu, semidec., et.
2/4, 68 mp, 1967, Postavarului, 3 camere,
reabilitat, 2/4, 68 mp, balcon, acces facil 1

Decembrie, Dristor, Pantelimon, Muncii, Baba
Novac, 100.000 {; (0763.656.867

albu_ovidiu_mihai@yahoo.com 

644. Titan, Ozana, 1 Decembrie, sector 3
Propietar dec., et. 4/4, 67 mp, 1970, Direct pro-
prietar. Aleea Lipanesti, apartament 3 camere,
dec., confort 1, bloc de 4 etaje, bloc reabilitat

2018, etaj 4/4, scara cu 2 apartamente pe etaj,
zona verde, termopane, usa metalica, boxa la

subsol, 71.000 {; (0727.435.466 

645. Titan, Pallady, duplex/penthouse, dec.,
et. 10/11, 120 mp, 2022, va propunem spre

achizitie un apartament, tip duplex, etajele 10,
11, intr-un imobil nou - an 2022, terasa, balcon,

living + bucatarie open, 2 dormitoare, 2 bai,
totul la cheie, finisaje, acte, metrou, 189.000
{; (0722.518.991/ 0722.518.991 bobarubog-

dan@yahoo.co.uk 

646. Titan, parc IOR, semidec., et. 5/10, 68
mp, 1970, 7 minute metrou si parc IOR, scoala

si gradinita langa bloc, 5 minute piata Minis,
bucatarie mare 75.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

647. Titan, parc IOR, dec., et. 4/4, 66 mp,
1970, chiar la metrou, bloc reabilitat, bloc 4
etaje, fara probleme cu terasa, geam la baie

82.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

648. Titan, Piata Minis, semidec., confort 1
semidec., 61 mp, etajul 3/4, bloc reabilitat de

caramida, cu gresie, faianta, parchet, termopan,
centrala proprie, instalatii noi, zona linistita, la
10 min. de metrou, merita vazut, 85.000 {;

(0728.879.795 

649. Titan, Poarta 4 Faur,  mai exact pe Bara-
jul Bistritei, confort 1 semidec., 60 mp, etajul
2/4, bloc reabilitat cu gresie, faianta, parchet,

termopan, decent, mobilat/ nemobilat, acte la zi,
zona linistita, merita vazut 72.000 {;

(0728.879.795 

650. Titan, Policlinica  confort 1 semidec.,
65mp, etajul 2/4, bloc caramida reabilitat, cu
gresie, faianta, parchet, necesita renovare,

zona linistita, aproape de metrou, merita vazut !
88.000 {; (0728.879.795 

651. Titan, Policlinica, dec., et. 3, 68 mp,
1977,  95.000 {; (0772.203.082 liviue-

vimex@gmail.com 

652. Titan, Policlinica, Burdujeni, semidec., et.
9/10, 64 mp, 1967, 3 cam., bloc reabilitat, semi-
dec., scara curata, vecini linistiti. Apartamentul
este liber si necesita renovare. 73900 euro. Se

accepta credit, 73.900 {; (0749.117.424 

653. Titan, Potcoava, semidec., et. 7/10, 66
mp, 1970, 5 minute parcul IOR si metrou Titan,

bloc reabilitat, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, 82.000 {;

(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

654. Titan, Rasarit de Soare, Auchan, semi-
dec., et. 4/11, 68 mp, 2008, 3 camere in com-
plexul rezidential Rasarit de Soare Titan cu o

suprafata totala de 70 mp la 4/11. Aceasta pro-
prietate este compusa din living + 2 dormitoare,

bucatarie inchisa, 2 bai 105.000 {;
(0765.404.303 

655. Titan, Theodor Pallady, Nicolae Teclu,
dec., et. 1/8, 78 mp, 2022, 3 cam. corp B+C,
zona Pallady, metrou N. Teclu, Caisului Resi-
dence 3, complet finisat, CT proprie Ariston,
utilitati oras, comision 0%, direct dezvoltator,

97.190 {; (0752.008.786 

656. Titan- 3 minute parc dec., et. 1/4, 70 mp,
1970, 10 minute metrou, bloc 4 etaje, aparta-
manet situat la etajul 1, dec., bucatarie mare,2
balcoane, termopane, bloc reabilitat,liber,toate

actele. 95.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

657. Titan- Cinema Gloria-bloc 4 etaje semi-
dec., et. 2/4, 64 mp, 1965, retras de la bulevard,

4 minute parcul IOR, semidec., curat, toate
actele, liber10 minute metrou. 77.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

658. Titan- Nicolae Sebe- Basarabia semi-
dec., et. parter/10, 65 mp, 1975, Titan-bld

Basarabia va oferim la vanzare pe str Nicolae
Sebe un ap 3 cam cf 1 semid 65 mp cu balcon

si situat intr-un bloc reabilitat termic la p/10
curat la 98.000 {; (0733.657.211

Danyion67@yahoo.com 

659. Titan- parc IOR semidec., et. 2/4, 60 mp,
1970, Chiar pe Baraje, bloc 4 etaje, apartament

situat la etajul 2, curat, termopane, fara
imbunatatiri, 82.000 {; (0732.135.467

ramax2016@yahoo.com 

660. Titan- str Fetesti dec., et. 1/4, 68 mp,
1973,  99.000 {; (0737.381.511 office@sor-

inciobanu.ro 

661. Titan-Ozana - Dezvoltator - Metrou
Teclu. Apartament 3 camere - dec., et. 1/3, 79

mp, 2022,  82.919 {; (031.005.18.20
andrei.u@star-construct.ro 

662. Titulescu, Grivita, dec., et. 9/11, 68 mp,
1973, ap. 3 cam., stradal, intrare si vedere pe
spate. Este neamenajat, 1 baie cu geam, bal-

con inchis, bloc reabilitat, suprafata 59,13
mp+8,50 mp balcon, 67,63 mp total, comision
2%, 130.000 {; (0747.080.810 radita.craci-

un@gmail.com 

663. Titulescu. Apartament 3 camere- dec.e
dec., et. 11/11, 67 mp, 1976,  117.500 {;
(0720.051.406 corina.dumitrescu@move-

realestate.ro 

664. Tornadei nr 18-22, dec., et. parter/2, 76
mp, Apartement 3 camere dec.. Mobilat si utilat

Mobila Bucatarie mdf frezat vopsit utilata
aragaz,cuptor si hota whirlpool gama premium
Blocul este p2+3 retras, Aleea Tornadei nr 18-

22 130.000 {; (0766.228.698
gabi_ninu@yahoo.com 

665. Trapezului, 10 minute metrou 1 Decem-
brie 1918, dec., et. demisol/4, 82 mp, 2016,

chiar pe Petrache Florea, bloc din 2016, reabili-
tat, mobilat si utilat, 2 gr sanitare, o curte mica

in proprietate, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, boxa, toate actele

104.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

666. Trei camere, etaj 3, dec., bloc nou,
metrou dec., et. 3/11, 73 mp, 2022, dec., bloc

nou, metrou Valea Ialomitei, comision 0%. Pre-
tul nu include TVA 98.000 {; (0742.400.300 

667. Tunari, 3 camere, proiect Premium, zona
verde,0 comision, dezvoltator. dec., et. 3/3, 85
mp, 2022,  135.300 {; (031.005.11.79 ana-

maria.c@star-construct.ro 

668. Ultracentral, Bd. Carol, Mosilor, semi-
dec., et. 6/8, 73 mp, 1984, apartament 3
camere, 147.000 {; (0731.282.359 

669. Unirii Fantani dec., et. 1/8, 80 mp, 1991,
etaj 1/8, dec., vedere mixta, foarte bine compar-
timentat, 2 grupuri sanitare, liber, disponibil pen-
tru o mutare imediata. Vecinatati: Casa Poporu-

lui, metrou Piata Unirii 210.000 {;
(0728.736.846 

670. Unirii Fantani, bloc stradal, vedere spate
dec., et. 2/8, 1992, 2 minute pe jos de metrou
Unirii, vedere spate (ferit de zgomot), etaj 2/8,

dec, mobilat si utilat complet, termopan, ac, par-
chet lemn masiv, instalatii sanitare schimbate, 2

gr. sanitare, 3 balcoane. 220.000 {;
(0728.736.846 
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126. Sector 6, apartament 4 camere/ 2 terase
de 23mp dec., et. 3/3, 150 mp, 2022, Dressing
8mp. Va prezentam spre achizitie apartament
tip Penthouse de 4 camere cu 2 terase pozi-
tionate pe Nord si Sud pentru a te bucura de
lumina naturala pe toata perioada zilei. Dis-
pune si de dressing de 8mp. 181.512 {;
(0742.400.300 callcenter.imz@gmail.com 

127. Sos. Mihai Bravu, Bucur Obor semidec.,
et. 10/10, 95 mp, 1983, Ap. 4 cam., 95 mp,

semidec., 2 bai, 2 balcoane inchise, et. 10/10,
bloc din 1983 reabilitat, la 6 minute de statii

STB si statia de metrou Â„Bucur OborÂ”. Comi-
sion agentie 2% negociabil. 106.999 {;

(0767.089.856 

128. Soseaua Oltenitei, langa Scoala de Poli-
tie, vanzare 4 camere, semidec., et. 6/8, 81
mp, 1993,  119.000 {; (0743.174.433

officetnv@gmail.com 

129. Soseaua Pantelimon, 4 camere dec.,
dec., et. 9/12, 100 mp, 1976,  146.999 {;

(0761.173.617
contact.imobiliare8@gmail.com 

130. Soseaua Sisesti- 2 Cocosi dec., et. 2/4,
120 mp, 2021, Apartament 4 camere: pret =

167.000 euroApartament 2 camere- model A:
pret = 130.000 euroApartament 2 camere -

model B: pret = 95.000 euro 95.000 {;
(0732.135.467 ramax2016@yahoo.com 

131. Stefan cel Mare colt cu Mosilor , dec.,
etaj 2 ,dec. , doua grupuri sanitare, doua bal-

coane, vedere mixta, liber. negociabil. Se
accepta credit imobiliar. 130.000 {;

(0729.760.331 

132. Tei, Teiul Doamnei, Sectia 7 de politie, 4
camere de vanzare semidec., et. 3/8, 83 mp,

1981,  119.999 {; (0747.140.370
office@syntaximob.ro 

133. Titan dec., et. parter/4, 85 mp, Piata
Trapezului, 5-6 minute de metrou, cf1, dec., p/4
cu balcon inchis, 85mp, liber curat, bl. reabilitat

termic, zona verde, parc, magazine, piata,
scoala, gradinite, cadastru, intabulare disc
90.000 {; (0761.749.316/ 0722.824.757 

134. Titan - Ozana, 10 minute metrou 1
Decembrie 1918 dec., et. 3/4, 79 mp, 1973,
Vand apartament de 4 camere, dec., et. 3/4,

bloc reabilitat, usa metalica, termopane, 93000
euro 93.000 {; (0722.844.116 

135. Titan Auchan Complex Rezidential
Rasarit de Soare dec., et. 8/11, 117 mp, 2009,
apartament deosebit de 4 camere dec. de van-
zare, situat pe Str. Liviu Rebreanu intre Metrou
1 Decembrie 1918 si Republica, renovat total,

2 locuri de parcare subterane, mobilat, utilat pe
comanda, 165.000 {; (0767.377.376/

0785.225.855 marian_visanescu@yahoo.com 

136. Titan Metrou, P-ta Minis, semidec., et.
1/4, 82 mp, 1970, Lucretiu Patrascanu inter-

sectie Sadului, bloc 4 etaje, reabilitat, 2 gr. san-
itare, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, geam baie, scara curata, liber, situat
la 5 min. metrou 115.000 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

137. Titan, 10 minute metrou si parc IOR,
semidec., et. 2/4, 82 mp, 1968, Barajul Bicaz,
centrala, bloc reabilitat, 2 balcoane, 2 gr san-
itare, complet mobilat si utilat, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, instalatii
electrice si sanitare schimbate, geam baie

111.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

138. Titan, chiar pe Odobesti, 10 minute
metrou, dec., et. 2/4, 82 mp, 1968, la intrarea
in parcul IOR, bloc reabilitat, dec., centrala, 2

gr. sanitare, gresie, faianta, parchet, ter-
mopane, usa metalica, modificari in cadastru,

140.000 {; (0728.777.132 office@ramax.ro 

139. Titan, Lucretiu Patrascanu intersectie
Sadului, semidec., et. 1/4, 82 mp, 1968, piata

Minis, 5 minute metrou Costin Georgian, bloc 4
etaje, reabilitat, 2 gr sanitare, gresie, faianta,

parchet, termopane, usa metalica, geam baie,
scara f curata, liber 115.000 {;
(0728.777.132 office@ramax.ro 

140. Tomesti Aleea, spital Alexandru Obregia
dec., et. 10/10, 316 mp, De vanzare penthouse

pe aleea Tomesti langa spitalul Alexandru
Obregia cu o terasa superba de 140 mp si

suparata totala de 316 mp , cu 2 locuri de par-
care subterane , se poate vinde mobilata utilat.

320.000 {; (0765.643.114 

141. Turda, semidec., et. 9/10, 85 mp, 1982,
K Imobiliare propune in zona Turda, bloc reabil-
itat termic, constructie 1982, etaj 9/10, suprafa-
ta 85 mp, semidec., 2 grupuri sanitare, renovat
recent, liber, cadastru si intabulare 159.000
{; (0724.226.342/ 031.312.59.99 cristian@k-

imobiliare.ro 

142. Ultracentral, Piata Romana, Magheru,
5 camere, dec., et. 6/7, 135 mp, 1958,

249.000 {; (0745.695.511 robert@robert-
gagos.ro 

143. Unirii Horoscop  confort 1 dec., 95mp,
etajul 5/6, bloc 1990 monolit, cu gresie, faianta,
parchet, termopane, aer conditionat, decent, 2

gr sanitare si 2 balcoane, pozitie excelenta,
merita vazut ! 265.000 {; (0728.879.795 

144. Unirii, dec., 1990, Romconsulting are
placerea sa prezinte spre vanzare imobilul

Novos. Proprietatea este o cladire cu 11 etaje,
51 apartamente, un spatiu comercial generos,

avand acces direct la Bulevardul Unirii;
(0722.200.926 office@romconsulting.com 

145. Unirii, Bd. Regina Maria, central, dec.,
et. parter/4, 147 mp, 2015, apartament cu patru
camere dec. + terasa, situat la P/4, intr-un bloc
tip boutique din 2015, iar la subsol trei locuri de

parcare si o boxa, 330.000 {;
(0745.533.794 nedelcu1@yahoo.com 

146. Unirii, Camera de Comert, dec., et. 5/8,
98 mp, 4 camere liber, model H, situat pe

Panait Cerna, in plan de reabilitare, teava de
gaz pentru centrala, 173.000 {;

(0747.777.767/ 021.323.00.10 office@cen-
tralimobiliare.ro 

147. Unirii, chiar vav de magazinul Unirii,
dec., et. 1/2, 210 mp, 1940, strada Baratiei, 2
apartamente situate la etajul 1 si mansarda,

suprafata totala 210 mp, 4 camere, 3 bai,
diverse dependinte, necesita imbunatatiri, liber,

toate actele 205.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

148. Unirii, Fantani, dec., et. 6/8, 98 mp,
1989, luminos, panorama superba, structura
rezistenta deosebita, zona verde, rezidenta
sau birou, in imediata vecinatate scoli bune,

unitati medicale, mijloace transport, toate facili-
tatile urbane, 350.000 {; (0722.350.066 

149. Unirii, magazin, str. Mamulari,  aparta-
ment 4 camere confort 1 dec., 106mp, etajul

2/8, bloc 1990, cu imbunatatiri decente,centrala
proprie, 3 balcoane si 2 gr sanitare, pozitie

excelenta, merita vazut 245.000 {;
(0728.879.795 

150. Unirii, Mircea Voda, Str Panait Cernea
confort 1 dec., 97mp, etajul 7/8, bloc 1993, cu
toate imbunatatirile, instalatii schimbate, mobi-
lat utilat modern, 2 gr sanitare si 2 balcoane,

zona linistita, negociabil, merita vazut !
189.000 {; (0728.879.795 

151. Unirii, sector 4 dec., et. parter/1, 92 mp,
proprietar vand apartament cu 4 camere, utilat,

mobilat complet, cu suprafata utila 92 metri
patrati si teren 89 metri patrati, la 30 metri de

Bul. Regina Maria, zona Piata Unirii, sectorul 4,
9 minute de metrou si 2 minute S.T.B. la pretul
de 140000 Eura. Posibilitate si in rate la propri-

etar. 140.000 {; (0770.560.171 

152. Universitate, str. Sfantilor, 4/6, semi-
dec., et. 4/6, 105 mp, piata Rosetti, va oferim la

vanz. pe str. Sfantilor un ap. de 4 cam. cf. 1,
situat intr-un bloc interbelic din 1941, cu cen-
trala termica si 2 gr. sanitare la 189000 euro,

189.000 {; (0733.657.211
Danyion67@yahoo.com 

153. Valea Ialomitei, reabilitat, centrala, liber,
dec., et. 3/4, 80 mp, 1972, Ag imobiliara, V.

Ialomitei, reabilitat 2022, intabulare,termopan,
boxa 6,6 mp, trecuta in acte, 2 grupuri sanitare,
orientare Est si Vest. Comision 2%, 89.900 {;

(0724.321.698 elvira@totali.ro 

154. Vitan Barzesti, mai aproape de cer, mai
aproape de visele tale! dec., et. 11/13, 176 mp,

2008,  250.000 {; (031.630.14.52 con-
tact@alexandrucordea.ro 

155. Vitan Mall Zizin Ocazie  confort 1 dec.,
97mp, etajul 7/8, bloc 1989 reabilitat, cu gresie,
faianta, parchet, termopane, centrala proprie,
instalatii noi, partial mobilat, 2 gr sanitare si 1

balcon, merita vazut ! 165.000 {;
(0728.879.795 

1. 13 Septembrie S.U. 420 mp, curte 200
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
mp, curte 206 mp, 4 cam., 2014, la cheie,

96.900 {; (0759.018.615 traian.coroi@imo-
biliare-acasa.ro 

30. Bragadiru Ilfov S.U. 80 mp, curte 120
mp, 4 cam., 2020, la cheie, Casa tip duplex 4

camere mobilata Bragadiru 155.000 {;
(0760.070.146 

31. Bragadiru, S.U. 140 mp, curte 215 mp, 4
cam., 2022, la cheie, casa la cheie tip duplex in
Bragadiru, Leroy Merlin str. Caporalului, zona
extrem de linistita, fara blocuri in apropiere,
acces usor 149.000 {; (0729.933.030

INTERRESIDENCE@YAHOO.RO 

32. Bragadiru, S.U. 115 mp, curte 210 mp, 4
cam., 2017, la cheie, vila superba cu 2etaje in
ansamblu de 4 vile inlantuite. Are living, birou,
2 dormitoare, dressing, 2 bai, 2 gr. sanitare, 5
terase, sp. depozitare, camera tehnica, 2 par-
cari in curtea comuna, curte proprie, 180.000
{; (0742.083.373 veronica.cucu@gmail.com 

33. Bragadiru, Haliu, S.U. 344 mp, curte 450
mp, 6 cam., 2009, la cheie, de vanzare vila 6
camere, P+1+mansarda, suprafata 350 mp,

teren 450 mp, finisaje de lux. Compartimentare
parter: living +dining = 73 mp, birou 10 mp,

bucatarie= 16 mp, baie= 5 mp, vestibul=11 mp,
compartimentare etaj: 320.000 {;

(0729.933.030
INTERRESIDENCE@YAHOO.RO 

34. Bragadiru, Independentei, Leroy Merlin,
vila P+1+M, S.U. 234 mp, curte 601 mp, 7

cam., 2017, la cheie,  150.000 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

35. Bragadiru, Mc Donalds, strada Rahovei
nr. 62, S.U. 420 mp, curte 320 mp, 10 cam.,
2006, la cheie, Particular, Casa Vila P+1+M,

teren 320 mp, deschidere 35 m, caramida, 10
camere, 5 gr sanitare, 3 bucatarii, terasa,

imbunatatiri, centrala. g, f, p, um, 250.000 {;
(0734.702.713 

36. Bragadiru, Topaz, duplex 4 cam. finalizat
la cheie S.U. 110 mp, curte 110 mp, 4 cam.,

2022, la cheie, casa tip duplex cu fundatie indi-
viduala, 4 camere, living 25, bucatarie 13 mp,
wc (parter), 3 dormitoare, baie si balcon (etaj),

suprafata 110 mp, curte libera 110mp, comision
0% 135.000 {; (0742.400.300 

37. Bragadiru, unica in zona, P+1+M, 7
camere, 3 bai S.U. 352 mp, curte 350 mp, 7
cam., 2018, la cheie, Particular, caramida

porotherm, 7 camere dec.e mari, inalte, 3 bai,
buc si dressinguri imense, finisaje de calitate,
totul nou, G+F+P+T+UM+CT. Toate utilitatile.
Nu a fost facuta de dezvoltator. 180.000 {;

(0742.330.639 

38. Brancoveanu - Secuilor, casa singur
curte S.U. 90 mp, curte 285 mp, 4 cam., 1957,
la cheie, Caramida, teren 285 mp, casa 90 mp,
4 camere, baie, bucatarie, centrala gaze plus

sobe teracota, gradina mare, deschidere 10 m.
Ziduri solide, acoperis perfect, tavane bune,

fara crapaturi si umezeala 230.000 {;
(0787.381.083 s_scat@hotmail.com 

39. Brancoveanu Metrou Parc S.U. 120 mp,
curte 150 mp, 5 cam., 2007, la cheie, Bran-
covenu casa curte parter+1, suprafata utila
120m, curte 30m, termopan, parchet, gresie

faianta , toate utilitatile, curata, libera,
127.000 {; (0785.225.855/ 0767.377.376

madalinmarvis@yahoo.com 

40. Brancoveanu, duplex modern str. Paraul
Rece, S.U. 135 mp, curte 175 mp, 4 cam.,

2022, in constructie,  187.000 {;
(0765.474.485 contact@victorion.ro 

41. Brancoveanu, in spate Spital Budimex,
casa4 camere, teren, Parter+Pod S.U. 101 mp,
curte 80 mp, 4 cam., 1963, la cheie,  279.900
{; (0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

42. Brancoveanu- Selgos, vila premium,
S.U. 85 mp, curte 140 mp, 4 cam., 2022,

proiect, Brancoveanu- Lidl vila duplex P+1+M,
4 camere, SU-85 mp, finisaje premium, proiect
6 vile pe un teren de 836 mp, acces rapid bule-

vard, teren liber 200 mp pentru recreere,
gratar, termen de finalizare 2023 155.000 {;
(0722.241.794 bogdan.ilioiu@gmail.com 

43. Branesti, vila, locuinta 5 camere si spatiu
comercial la parter, pizzeria functionala S.U.

200 mp, curte 365 mp, 5 cam., 2020, la cheie,
218.000 {; (0745.695.511 robert@robert-

gagos.ro 

44. Breaza- Nistoresti. Casa de vacanta
deosebita S.U. 247 mp, curte 3700 mp, 6 cam.,

2014,  398.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

45. Bucuresti sector 5 S.U. 110 mp, curte
370 mp, 6 cam., 2014, la cheie, Vand duplex

Bucuresti sector 5Se vinde locuinta integral, nu
parte din duplex 235.000 {; (0769.629.599/

0723.670.518 Mariana.ciuplea@yahoo.com 

46. Bucurestii Noi, Bazilescu S.U. 434 mp,
curte 280 mp, 7 cam., 2001, la cheie, Vand vila
cu 7 camere, 3 bai, 3 bucatarii + spatiu comer-
cial, S+P+E+M, an constructie 2001, aproape
de statia de metrou Laminorului si de Parcul
Bazilescu, pret negociabil. Detalii la telefon.

324.990 {; (0724.597.950 sapphiresmartin-
vest@yahoo.com 

47. Bucurestii Noi, sector 1, apartament
duplex S.U. 116 mp, curte 90 mp, 5 cam.,

2000, la cheie, proprietate tip duplex, p+pod
locuibil + curte proprie si intrare separata,
116mp utili locuibili + 30 mp curte proprie.

160.000 {; (0754.867.842 

48. Bucurestii Noi- Bazilescu- cu sistem
smart home- Comision 0% S.U. 510 mp, curte

600 mp, 7 cam., 2021,  850.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

49. Bucurestii Noi- Damaroaia- Lacul Grivi-
ta- Vila Comision 0% S.U. 495 mp, curte 835

mp, 10 cam., 2011,  849.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

50. Buftea, Tartasesti, Bucuresti - Targoviste
S.U. 204 mp, curte 400 mp, 5 cam., 2022, la
rosu, vila P+1, structura beton + caramida

Poroherm, finalizata la exterior, la glet la interi-
or, incalzire prin pardoseala, centrala termica +
boiler, ferestre Salamander, 204 mp utili, 400

mp teren, comision 0% 178.000 {;
(0730.252.252 contact@amaliatudor.ro 

51. Bulbucata, jud. Giurgiu. Casa S.U. 40
mp, curte 4560 mp, 3 cam., 1960,  40.000 {;

(0722.622.216 adela.grigore@kw.ro 

52. Busteni Vila - pensiune, investitie la cheie
langa partia de schi Kalinderu din Busteni S.U.
374 mp, curte 474 mp, 12 cam., 1960, la cheie,

269.000 {; (0759.018.615
traian.coroi@imobiliare-acasa.ro 

53. Busteni, cartier Poiana Tapului, S.U. 240
mp, curte 575 mp, 8 cam., 2003, la cheie, vila

superba, parter, etaj 240 mp, 8 cam. 2 bai,
magazie, buc., terasa int., ext., centrala, gaze,
apa curenta, canalizare. Singur curte de 455
mp. Complet mob. si util. Acte, libera, disp.,

neg. Fara agentii, 155.000 {;
(0724.398.085 

54. Busteni- Primarie- Central, S.U. 91 mp,
curte 271 mp, 3 cam., 1907, la cheie, casa sin-

gur curte, teren 271 mp, amprenta 119 mp,
anexa 30 mp, fundatie piatra, paianta+extin-
dere din caramida cons.1974, intabulata, 3

camere + baie si bucatarie, hol, pivnita, pod, su
90 mp, 72.500 {; (0749.199.196/

0722.609.454 anastasiucristina@yahoo.com 

55. Calugareni Singureni S.U. 90 mp, curte
377 mp, 2 cam., 2022, Casa parter 90 mp, 2

dormitoare, bai, bucatarie, living, terasa, teren
377 mp, la gri, constructie 2022, 30 km de

Bucuresti, zona superba, padure, raul Neajlov,
balti, pescuit, utilitati Enel, apa put si stradal, 50

mp, asfalt. Atractiv . (0766.776.737 

56. CAMPULUNG MUSCEL ultracentral,
casa curte, constructie anul 2000, compusa din

2 apartamente a cate 2 camere, bucatarie,
grup sanitar, gaze, apa curenta, teren 540 mp;

(0722.551.873   

57. Cartier 23 August, Nicolae Rosu, Str.
Paunesti, S.U. 73 mp, curte 130 mp, 2 cam.,
1998, la cheie, casa 2 camere, suprafata 73
mp, doua bai, bucatarie mare, beci betonat,

casa din beton, izolata termic la exterior,
acoperis de tabla, toate utilitatile, centrala pro-

prie, toate actele, libera, pret negociabil,
77.000 {; (0758.085.005 

58. Cartier 23 August, sector 3 Bucuresti
S.U. 32 mp, curte 130 mp, 2 cam., 1972, la

cheie, Casa la curte, 2 camere, toate utilitatile,
la 10 minute de metrou Republica, 5 minute de

parc Pantelimon.Singur curte, toate actele.
62.000 {; (0734.070.667/ 0724.075.288

roxanadragomir7@gmail.com 

59. Cartier Andronache, S.U. 175 mp, 7
cam., la cheie, vand casa curte: 1. compusa

din 2 dormitoare, bucatarie, baie, living la etaj;
2. parter 4 camere, bucatarie, baie, hol mare si

la subsol beci. (0723.295.930 

60. Cartierul Evreiesc, Investitie, ideal
aparthotel, birouri, rezidential S.U. 1500 mp,

curte 400 mp, 20 cam., 1940, la cheie,
2.249.900 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

61. Casa cu curte peste 2.000 mp. S.U. 60.00
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
curte 1001 mp, 14 cam., 2021, la cheie, Vila

S+P+1E+M, Costinesti, 584 mp construiti, 365
mp utili, curte 1001 mp, constructie an 2021,
550.000 {; (0731.609.187 evidentimobil-

iareinvest@gmail.com 

96. Constanta, gara, S.U. 238 mp, curte 60
mp, 6 cam., 2002, la cheie, vila gara, zona Icil,

Kaufland, Constanta, str. Oborului si lateral
stanga, teren cu casa batraneasca, cu iesire la

strada, str. Oborului nr. 20B, exclusivitate,
425.000 {; (0730.132.461/ 0729.433.400

aksoymariana@yahoo.com 

97. Corbeanca S.U. 120 mp, curte 175 mp, 4
cam., 2016, la cheie, Duplex 4 camere de van-
zare Corbeanca, Aria Residences, Proprietar

170.000 {; (0744.345.709
detalii2005@gmail.com 

98. Corbeanca - Paradisul Verde, Vila tip
Duplex, Parcare, Paza 24/24 S.U. 240 mp,

curte 233 mp, 4 cam., 2010, la cheie,
353.000 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

99. Corbeanca vila deosebita+452 mp teren
casa P+1E S.U. 188 mp, curte 452 mp, 5 cam.,
2022, in constructie, Corbeanca, vila, necesita
finisaje, 188 mp utili+terasa 24 mp, teren 452

mp, acte in regula, 25 de min Piata Victoriei, se
vinde la gri, solida, utilitati, garaj, zona linistita,

acces facil aeroport 213.000 {;
(0726.664.381 valentin.florea85@yahoo.com 

100. Corbeanca, S.U. 190 mp, curte 764 mp,
4 cam., 2021, la cheie, casa moderna, smart,

luminoasa, spatioasa, construita corect,
349.000 {; (0723.788.172

zzaharia.anda@gmail.com 

101. Corbeanca, S.U. 150 mp, curte 360 mp,
5 cam., 2022, in constructie, vile de lux Cor-

beanca - Laguna Albastra. Dezvoltator,
255.000 {; (0765.999.345/ 0761.117.645 

102. Corbeanca, Laguna Albastra, Lac, S.U.
124 mp, curte 250 mp, 4 cam., 2020, la cheie,

vila P+1, tip duplex, curte libera - 180 mp,
124.15 mp utili totali (51 mp+13.15 mp pe

parter si 58 mp+ 2 mp balcon), finisata com-
plet, 149.000 {; (0722.147.959 dragneaeu-

robest76@gmail.com 

103. Corbeanca, Parc Petresti, Tamasi.
Casa duplex, teren 400mp, S.U. 182 mp, curte
400 mp, 5 cam., 2022, la cheie,  249.900 {;
(0720.565.898 nicoleta.schik@activimob.ro 

104. Corbeanca, Petresti, Floare de Colt
S.U. 202 mp, curte 394 mp, 5 cam., 2022, la
rosu, vanzare vila P+1, intre vile noi, la 5 min.
de padure, face parte dintr-un duplex, fiecare
casa are pereti idividuali, intre ele exista strat

de 15 cm polistiren, 4 dormitoare, 3 bai,
202mp, comision 0%, 229.000 {;
(0735.252.252 office@tudorcity.ro 

105. Corbeanca- Ostratu S.U. 110 mp, curte
2000 mp, 4 cam., 2022, la rosu, Corbeanca-
Ostratu, complex 4 case, 2 case construite,

autorizatii obtinute pentru alte 2 case, 400 mp
teren fiecare, drum privat, proiecte utilitati, van-

zare sau parteneriat finalizare si vanzare
499.000 {; (0746.091.481 

106. Damaroaia- Jiului- Izbiceni. Vila
P+1+M- S.U. 281 mp, curte 249 mp, 6 cam.,

2007,  650.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

107. Dascalu, vila beci+parter+m S.U. 240
mp, curte 772 mp, 5 cam., 2003, la cheie,

Comuna Dascalu, Ilfov, locatie deosebita, strazi
asfaltate, scoala, gradinita, mijloc de transport
in comun in apropiere, negociabil, fara comi-

sion Cumparator, Fara agentii, fara intermediari
209.000 {; (0730.006.495 

108. De vanzare casa in Tancabesti, aproape
de lac S.U. 164 mp, curte 724 mp, 3 cam.,

1998,  144.900 {; (0721.571.251
emanuel.istrate@kw.ro 

109. Decebal Muncii Ap in
vila+curte+pod+pivnita 5min M S.U. 125 mp,

curte 113 mp, 2 cam., 1940, la cheie, Decebal
Muncii etaj 1, apartament in vila, curte separa-
ta, intrare separata, 125 mp utili pivnita+et 1+
pod, zona deosebita de case, 5 min Metrou
Muncii, centrala proprie, loc parcare in curte.
215.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

110. Decebal Piata Alba Iulia S.U. 228 mp,
curte 95 mp, 7 cam., 2001, Decebal-Piata Alba
Iulia, casa P+1+M cu suprafata utila desfasura-

ta de 228 mp, constructie finalizata in 2001,
ridicata pe teren de 95,4 mp, curte 34 mp cu
acces auto 312.000 {; (0740.023.488/
0727.256.147 nicoli.imobiliare@gmail.com 

111. DN1, Puchenii Mari, S.U. 129 mp, curte
984 mp, 4 cam., 1974, la cheie, casa 4 camere

cu teren generos, situata la numai 40 km de
Bucuresti, 20 km de Ploiesti, in Com. Puchenii

Mari. Comision 0% la cumparator.An 1974,
teren 984 mp, SU 129 mp, anexa, izolata ter-
mic, 65.000 {; (0736.333.063 florin.stani-

ca@crsimobiliare.ro 

112. Doamna Ghica, S.U. 500 mp, vand imo-
bil S + P + E1 + M, suprafata 500 mp,

360.000 {; (0744.529.583 

113. Doamna Ghica, Pod, S.U. 286 mp, curte
126 mp, 10 cam., 2009, la cheie, particular,
imobil P+2+pod, format la parter din sediu

firma, la et. 1 si 2 din 2 ap., de 2 cam. si de 4
cam. Se vinde cu avans de 115000E si 60 rate

de 2084 E sau pt. cash red. de la 230000 la
200000 E, 200.000 {; (0742.330.639 

114. Dobroesti S.U. 150 mp, curte 310 mp, 5
cam., 2016, la cheie, Casa situata in Dobroesti,

zona constructii noi, P+E+M, 80 mp/nivel,
bucataria mobilata, pivinita, terasa, magazie,

gradina amenajata, cadastru, singur curte, usor
negociabil, merita vazuta 229.000 {;

(0722.150.440 vegasimobiliare@yahoo.com 

115. Dobroesti, Ilfov S.U. 77 mp, curte 225
mp, 3 cam., 2017, la cheie, proprietar, casa pe
un nivel + pod, 3 camere, baie, bucatarie spa-
tioasa, terasa, toate utilitatile, centrala proprie,
sistem supraveghere video, partial mobilata si
utilata 2 locuri de parcare in curte 185.000 {;

(0745.010.340 danamacroiu@yahoo.ro 

116. Dobroiesti S.U. 141 mp, curte 286 mp,
5 cam., 2022, la cheie, Dobroiesti, str.Caisului -

1/2 Duplex (C2), P+Etaj+Pod inalt (pretabil
locuinta) cu fereastra tip VELUX. 190.000 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
uigimob@yahoo.com 

117. Dobroiesti Ilfov S.U. 160 mp, curte 300
mp, 4 cam., 2021, la rosu, casa p+1 in

Dobroiesti, are 160m2, terenul masoara 300
mp are trase toate utilitatile, parterul este ten-
cuit cu instalatia electrica trasa, termopan tri-

pan, etajul 1 la rosu 93.500 {;
(0723.796.911/ 0765.404.303 

118. Domenii, S.U. 189 mp, curte 235 mp, 4
cam., 1941, in constructie, vanzare casa curte
singur cu terasa si garaj, zona linistita, necesita
renovare partiala. Se prezinta ca doua aparta-

mente de cate 3 camere si dependinte,
435.000 {; (0764.100.045

onuburlacu@gmail.com 

119. Domenii- Ciuperca- Av Popisteanu-
Grivita Casa S.U. 99 mp, curte 200 mp, 5 cam.,

1968,  340.000 {; (0721.854.257/
031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

97. Militari, Lujerului, dec., et. 2/15, 87 mp,
1978, via a vis de Cora, dec., vedere mixta,

bloc solid, 2 gr sanitare, et 2, stradal, ter-
mopan, constructie 1978, lifturi pt persoane si

mobila, fara modificari,usor negociabil
115.000 {; (0723.118.758/ 0723.118.778

adrianaolteanu@ymail.com 

98. Militari, Moinesti dec., et. 5/5, 228 mp,
2014, Drumul Taberei - Moinesti, ofer spre van-
zare apartament compus din 6 camere, situat

la Mansarda unui bloc construit in anul
2014.Imobilul are o suprafata utila de 228 mp,

este dec.. 39.365 {; (0731.602.907/
0755.680.215 ionut.imobiliare2011@gmail.com 

99. Militari, Moinesti, Str. Petuniei, dec., et.
5/5, 287 mp, 2013, vand mansarda open
space, cu balcon, suprafata 287 mp, bloc

2013. Strada linistita, cu sens unic. 49.862 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imobil-

iare2011@gmail.com 

100. Morarilor, Fundeni, intersectie Pante-
limon, semidec., et. 2/8, 88 mp, 1986, chiar pe
Delfinului, bloc reabilitat, 2 gr sanitare, 2 bal-

coane, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, geam baie, scara f curata, partial

mobilat, credit 105.000 {; (0728.777.132
office@ramax.ro 

101. Mosilor intersectie Stefan cel Mare,
dec., etaj 2 de comandat, doua grupuri san-

itare, doua balcoane, debara, camara la
bucatarie, reabilitat termic , luminos, vedere

mixta, liber (0723.785.161 

102. Mosilor, circular, 148 mp, apartament 4
camere, etaj 2, 2 gr. sanitare, 3 balcoane, 2

intrari, parchet masiv, open 40 mp, negociabil,
200.000 {; (0723.424.111 

103. Mosilor, 5 min. Metrou, bl. 1980, semi-
dec., et. 4/8, 90 mp, 1980, ap. 4 camere semi-
dec., 2 bai, 2 balcoane, bucatarie mare, patra-
ta, hol spatios, interior curat, imbunatatiri, bloc

stradal, reabilitat, pozitionat la 5 min. de
metroul Obor. Acte efectuate eliberabil,

130.000 {; (0771.791.542 

104. Mosilor, apartament, terasa, curte si...
casa, dec., et. parter/4, 137 mp, 2008,

450.000 {; (031.630.14.52
contact@alexandrucordea.ro 

105. Obor, Colentina, Doamna Ghica, Parcul
Plumbuita, dec., et. 9/10, 90 mp, 1978, 9/10,

stradal, cf.1,dec, 90mp, 2 bai,2 balcoane,
vedere mixta superba (si pe parc), bloc fara
risc seismic, reabilitat termic, g+f mai vechi,

parchet, termopan, usa metalica,cad. si intabu-
lare, acc credit, neg. 95.000 {;

(0770.956.572 

106. Obor, Hasdeu, sos. Mihai Bravu, semi-
dec., et. 10/10, 95 mp, 1982, intre liceul Has-

deu si Obor va oferim la vanzare pe sos. Mihai
Bravu un ap. 4 cam. cf. 1 semidec., 95 mp, sit-
uat la et. 10/10 intr-un bloc reabilitat termic din

1982, curat si liber, 105.000 {;
(0733.657.211 Danyion67@yahoo.com 

107. Odobesti, parc IOR, dec., et. 2/4, 84
mp, 1968, 2 gr. sanitare, geam la baie,

bucatarie mare, centrala termica, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

140.000 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

108. Oltenitei, Gama Residence dec., et.
1/4, 110 mp, 2022, cf 1, dec., toate imbunatatir-
ile noi 2023: gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, videointerfon, centrala termica,
balcon spatios, 2 bai, living+buc= 40mp, bloc
nou finalizare octombrie 2023. 155.000 {;

(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

109. Palatul Cotroceni, Cotroceni, Leu, dec.,
et. 1/6, 112 mp, 2022, apartament de 4 camere
(sup. utila 112 mp, inclusiv balcon) intr-un imo-

bil s+p+6, localizat intr-o zona de exceptie a
capitalei, Bd Geniului, nr. 2-4 (vis-a-vis de

Palataul Cotroceni). pret FARA Tva. 254.000
{; (0724.504.517/ 0724.504.111
residence.midtown@gmail.com 

110. Pantelimon dec., et. 4/10, 113 mp,
1976, 4 camere decom.conf 1 in bloc reabilitat
,2 bai ,2 balcoane, mobilat ,marmura, faianta,
parchet masiv, apometre, repartitoare, contor
gaze, usa metalica, termopane. 120.000 {;

(0771.060.152
domnicabadea1961@gmail.com 

111. Pantelimon semidec., et. 2/8, 90 mp,
1983, Sectia 9 Politie, adiacent, ctie 1983, cf1,
etaj 2, 2gr. sanitare, 2 balcoane, 90mp, reno-
vat, g+f+p+t+um, centrala proprie, se poate

locui, bl. reabilitat termic, aproape piata
,scoala, pret bun disc 105.000 {;
(0761.749.316/ 0722.824.757 

112. Pantelimon, dec., et. 3/3, 180 mp,
2022, 6 camere, 180 mp, TVA 0%, apartament
2 niveluri cu 2 intrari, Penthouse, in proiect cu
doar 7 unitati, langa lacul Lebada si padure, la
900 m de Lidl. Acces rapid la Metrou Pante-

limon. Proprietar, 138.750 {; (0729.300.529
lucafloringabriel@gmail.com 

113. Parcul Carol, apartament cu centrala
proprie  et. parter/2, 4 camere, la parter/2,

foarte spatios, 106 mp utili, balcon mare 8 mp
si 2 boxe. Apartamentul are camere mari,

inalte, are 2 gr. sanitare, centrala proprie, aer
conditionat, ferestre de tip termopan, parchet

de lemn masiv etc. 250.000 {;
(0728.736.846 

114. Piata Alba Iulia dec., et. 1/4, 1989, Dece-
bal, Burebista, retras de la bulevard, spatii

verzi, vedere neobturata, loc joaca copii, gradi-
nite, scoli, ideal familie ,vecinatate civilizata,

reabilitat, posibilitate parcare,spatii depozitare
185.000 {; (0722.350.066

timeimob@gmail.com 

115. Piata Alba Iulia dec., et. 1/4, 97 mp,
1989, Zona verde, linistita, vedere neobturata
de alte constructii,posibilitate parcare , acces
rapid la mijloace de transport, scoli, Mall Vitan

etc 185.000 {; (0722.350.066 

116. Piata Domenii, Manastirea Casin, semi-
dec., et. demisol/2, 103 mp, 1945, intre Piata

Domenii si Manastirea Casin, strada Alexandru
Constantinescu, 4 camere in vila, demisol/ 2

etaje, 2 bai, boxa, amenajat, ideal burouri/ cab-
inete, 2 intrari 225.000 {; (0746.091.481 

117. Piata Dorobanti, dec., et. 5/7, 83 mp,
1978, proprietar vand apartament 4 camere
dec., etaj 5/7, 2 bai, situat in Piata Dorobanti,

renovat calitate Premium, bloc reabilitat termic
2022, 198.000 {; (0765.098.265 

118. Piata Sudului Metrou - Apartament cu 4
camere, dec., 2 bai, Etaj 1/4! dec., et. 1/4, 83

mp, 1980,  124.900 {; (0790.102.030
office@betafinance.ro 

119. Piata Unirii 5 camere dec., et. 3/10, 124
mp, 1992, 5 camere, vedere mixta, 2 balcoane,
conducta gaze scara - se poate monta centrala
apartament, cadastru, intabulare, liber de per-
soane,se accepta credit preaprobat 248.000

{; (0722.321.021
dragan.georgeta@regalservice.ro 

120. Rahova semidec., et. 2/8, 90 mp, 1984,
4 camere 2 grupuri sanitare, 2 din 8, gresie

faianta, parchet termopan, mobilat utilat, liber,
semistradal, cadastru intabulare, st 90 mp

aproape de piata Rahova, 86.000 {;
(0787.638.327/ 0762.966.973
neacsunela.nela@yahoo.com 

121. Rahova, semidec., 90 mp, 1983, Piata
Rahova, stradal, 4 cam. anul 1982, 2 bai, 2 bal-
coane, bloc reabilitat, foarte calduros, instalatie
electrica noua, instalatia sanitara pe cupru, usa

metalica, termopan, se vinde partial mobilat
75.000 {; (0721.242.956 

122. Rahova, zona Margeanului,  et. 7/8,
1980, 4 camere semidec.e, et. 7/8, renovat,

bloc reabilitat, teava centrala termica in aparta-
ment, 2 bai, balcon inchis 75.000 {;

(0720.451.235 

123. Salajan, Camil Ressu, 1 min Metrou N.
Grigorescu, vanzare 4 camere, semidec., et.

3/4, 71 mp, 1968,  116.000 {;
(0743.174.433 officetnv@gmail.com 

124. Sector 3 - Parc Titanii - str Burdujeni -
Cozla dec., et. 2/4, 80 mp, 1967, Apartament 4
camere, Parc Titanii, str Burdujeni, confort 1,

80mp, dec., etaj 2/4, bloc reabilitat termic, doua
grupuri sanitaare, baie cu geam, loc de par-

care, posibilitate centrala proprie. 149.000 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 smartinvestes-

tate@gmail.com 

125. Sector 6, 4 camere/ terasa de 105mp/
finisat la dec., et. 3/3, 210 mp, 2022, cheie/ nou
Va oferim spre achizitie un luxos apartament tip
penthouse de 210 mp, cu o terasa superba de
105 mp, panoramica si cu vedere libera asupra
orasului. Apartamentul se vinde complet finisat,
la cheie. 235.290 {; (0742.400.300 callcen-

ter.imz@gmail.com 

65. Drumul Taberei, Strada Letea Gheorghe
dec., et. 5/8, 90 mp, 1982, 4 camere confort 1
semidec., etaj 5/8, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, 2 balcoane, 2 grupuri sanitare, bloc
1982, cadastru, intabulare, 112.000 {;

(+40761532117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

66. Drumul Taberei, Valea Calugareasca,
semidec., et. 4/10, 60 mp, 1975, agentie imo-
biliara, 4/10, centrala proprie Buderus noua,
aer conditionat Daikin nou, ntermopan, par-

chet, gresie, faianta, semimobilat, utilat, curat,
prize-intrerupatoare si panou electric nou.

76.900 {; (0723.627.543 

67. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., et.
3/4, 89 mp, 1972, stradal, cf. 1, bloc reabilitat,
centrala ptroprie, boxa, acte, posibilitate par-

care, la 3 minute de metrou. Pozitie excelenta.
Ideal locuit. Merita vazut, 89.000 {;

(0770.467.814/ 0770.467.814 

68. Drumul Taberei, zona Compozitorilor,
semidec., et. 2/4, 1967, apartament 4 camere
semidec., tip F, cu 2 bai, liber, curat, fara mod-

ernizari, acte la zi, aproape scoala, cresa, mag-
azine, stb, parc Moghioros, linia 41, 98.000 {;

(0735.051.778/ 0763.292.941 

69. Drumul Taberei, zona Ghencea, vedere
panoramica semidec., et. 10/10, 89 mp, 1981,

et 10, semidec., 89 mp, 2 bai, 2 balcoane,
recent renovat, suprafete mari, bloc reabilitat,
izolat interior, contor separat de gaze posibili-

tate centrala, terasa renovata la reabilitate,
toate actele la zi 90.000 {; (0786.325.404 

70. Duplexul 22, 7 camere , 4 bai, 2 parcaje
subterane optional, tur virtual, dec., et. 4/5, 206

mp, 2016,  310.000 {; (0765.522.734
emil@imoneria.ro 

71. Eminescu, ap. 4 cam. in vila, dec., et.
1/2, 144 mp, etaj 1/2, curte 103 mp in folosinta,
parcare 2 masini in curte. Centrala de ap., se
vinde mobilat utilat complet cf, pret 299.000

euro, comision 3,5% + TVA fact., rog seriozitate
299.000 {; (+40784250550/ 0763.863.822

teraimobiliare@yahoo.com 

72. Foisorul de foc circular, et. 1/3, 106 mp,
1940, Apartament deosebit, in zona Foisorul
de foc, cu centrala proprie, se poate vinde
mobilat, necesita renovare, multe avantaje
pentru viitorul proprietar. Ideal pt investitie,

locuit/inchiriere. 145.000 {; (0723.357.152/
0731.551.555 marian@mariannut.ro 

73. Ghencea dec., et. 10/11, 90 mp, 1982,
Ofer spre vanzare Ap 4 camere cu 2 grupuri
sanitare, reabilitat termic, termopane, balcon

inchis in termopane, contor de gaze separat si
Pt centrala, se accepta credit. 90.000 {;

(0751.427.385 

74. Giurgiului Eroii Revolutiei Piata Progresu
dec., et. 4/4, 81 mp, 1977, Va propunem spre
vanzare un apartament de 4 camere dec.,bine

impartit,2 bai,spatios,zona linistita,situat in
apropiere de Piata Progresu,cu acces usor

spre centre comerciale si transport. 88.000 {;
(0720.302.537 traian.ciubuc@gmail.com 

75. Gorjului, 4 camere, dec., bloc nou, S-E-V
dec., et. 4/4, 97 mp, 2022, Imobil nou in con-
structie, situat intr-o zona aerisita de case vile
pe strada Acvariului, vis-a-vis de Lidl Moinesti,
10 min. metrou Gorjului/V. Ialomitei4 camere,

dec., 2 bai, balcon, etaj 4, 130.252 {;
(0742.400.300 

76. Hala Traian, Unirii,  et. parter/5, 202 mp,
apartament de lux in vila monument istoric,

parter, zona linistita semicentrala, doua intrari
individuale, reconditionat capital si de lux cu
foita de aur si marmora. Pret usor negociabil,

550.000 {; 

77. Herastrau, Expozitiei, apartament 4
camere, birou, loc de parcare, dec., et. 5/11, 91

mp, 2021,  299.000 {; (0758.840.000
oana.grecu@goldmcbimobiliare.ro 

78. Iancului, bloc 1979, reabilitat, 5 min.
metrou, circular, et. 5/10, 93 mp, 1979, stradal,
etaj 5 din 10, 4 camere, 2 grupuri sanitare, 2
balcoane, stradal, bloc, 5 min Metrou, fara
imbunatatiri, pretabil birou/locuit, vedere

stradala, compartimentare deosebita,
130.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-

rea@bvn.ro 

79. Iancului, Mega Mall, liber, particular
semidec., et. 3/10, 83 mp, 1980, Conf. 1, semi-

dec. 3/10, an constr. 1980, sup. 83 mp, 2gs,
curat, fara imb, contorizat, stradal, civilizat,

intrare dubla (Iancului-Pantelimon). Acte la zi,
exclus agentii, pret discutabil. 119.900 {;

(0738.862.519
medierecristianalbu@yahoo.com 

80. Ideal Investitie, ET1/6, Interbelic, solid,
pretabil Cabinet, rezidenta, mixt semidec., et.

1/6, 88 mp, 1933,  104.900 {;
(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

81. Kogalniceanu, dec., et. 4/7, 104 mp,
1937, apartament 4 camere, etaj 4/P+7, imobil
din 1937- risc seismic, are 95 mp utili+ 2 bal-
coane de 9 mp (104 mp totali), boxa de 2.30

mp, baie+ wc serviciu, centrala termica,
104.000 {; (0723.334.024

bbadrian@gmail.com 

82. Lacul Tei - etajul 1 - living 25 mp - bloc
1985 dec., et. 1/8, 77.00 mp, 1986,  109.000

{; (0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

83. Lacul Tei apropiere Circ et.1 cu centrala
proprie dec., et. 1/10, 1990, Lacul Tei,

apropiere Parcul Circului, Barbu Vacarescu,
Floreasca, Lidl, Kaufland, Farmacia Tei, Car-
refour, ap. 4 camere, et.1, cu centrala proprie,

usi schimbate, AC, 135.000 {;
(0729.705.644 

84. Lacul Tei, Maica Domnului, Domino, Par-
cul Circului dec., et. 9/11, 97 mp, 1978, 9/11,
dec, 97 mp, 2wc, bloc 1978, 2 balcoane, bloc
reabilitat termic, bloc fara risc seismic, gresie,
faianta, parchet, termopan usa metalica, aer
conditionat, cadastru intabulare, acc credit,

liber. 102.000 {; (0724.336.834 

85. Lacul Tei, Maica Domnului, Otesani, cu
centrala, dec., et. parter/8, 1986, foarte spatios
(94 mp utili), 2 grupuri sanitare (baia mare cu
cada si cu geam, iar grupul sanitar cu cabina

de dus) si dispune de centrala proprie,
115.000 {; (0728.736.846 

86. Lujerului, de pe vremuri, 4 camere cu o
priveliste frumoasa dec., et. 4/4, 79 mp, 1970,

99.800 {; (0766.263.608 iulian.arde-
leanu@imobiliare-acasa.ro 

87. Magurele, duplex 4 camere finisat premi-
um, dec., et. 2/3, 160 mp, 2021, va prezentam
un apartament de tip duplex in ansamblul rezi-

dential Avras Residence situat in orasul
Magurele pe strada Atomistilor. 110.000 {;

(0752.413.105 Cristian@proestate.ro 

88. Mamaia Nord, SeaSide view din toate
camerele, prima linie dec., et. 1/7, 109 mp,

2004,  219.999 {; (0741.214.215 elenape-
trescu@realstart.ro 

89. Margeanului, 13 Septembrie, Rahova
dec., et. 8/8, 81 mp, 1986, Comision 0, str.

Margeanului vizavi de Parohia Nasterea Maicii
Domnului, bloc 1986, et. 8/8, priveliste super-
ba, aer curat, luminos, 4 camere, incalzire par-

doseala, instalatii noi, boiler, buc. mobilata,
110.000 {; (0726.573.669 diana@cam-

era9.ro 

90. Margeanului, Sector 5, semidec., et.
parter/8, 4 camere, cf. 1, multiple imbunatatiri,

cu mobila lux - 120.000 euro, fara mobila -
100.000 euro; (0764.522.941/ 0762.008.818 

91. Metrou Teclu Pallady Gradina Privata
Premium Modern dec., et. 4/8, 54 mp, 2022,
61.048 {; (031.005.13.20 florian.t@star-

construct.ro 

92. Mihai Bravu. 4 camere cu priveliste garan-
tata, metrou Mihai Bravu 6 min pe jos, propri-
etar dec., et. 7/10, 86 mp, 1985,  135.000 {;

(0765.522.734 emil@imoneria.ro 

93. Militari semidec., et. 2/10, 60 mp, 1974,
Apusului- stradal, 2/10, 2 bai, 1 balcon, curat,
imbunatatiri, liber,1 min statia STB, apropiere
scoala, gradinita. 66.000 {; (0722.403.871

tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

94. Militari semidec., et. 3/4, 80 mp, Gorjului,
Sectia 21, Ghirlandei confort 1, semidec., liber,

3/4, curat, 80 mp, acte, credit 85.000 {;
(0726.385.622 liviu.andrei@falc-imobiliare.ro 

95. Militari (la 2 min de Gradinita 195 si
Scoala 157) dec., et. 3/4, 86 mp, 1977, aparta-

ment confort 1, dec., etaj 3 din 4, se vinde
mobilat si utilat complet cu electrocaznice, are
centrala proprie, radiatoare aluminiu, termopan

peste tot, gresie, parchet, boxa la subsol,
94.500 {; (0722.302.080 

96. Militari Cora Lujerului, metrou Lujerului,
tramvai dec., et. 2/14, 87 mp, 1978, Vanzare

apartament 4 camere Militari Cora Lujerului, 2
minute de metrou, dec., etaj 2, tramvai 41,
STB, pasaj, banci, farmacii, vedere mixta,
comision 0. 115.000 {; (0744.318.385

imobtnt@gmail.com 
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268. Rahova, S.U. 71 mp, curte 314 mp, 3
cam., 1970, se vinde casa in Rahova, sos.
Bucuresti-Magurele, 314 mp, curte, casa

caramida 71 mp, locuibila, Centrala termica pe
gaz, toate utilitatile, garaj 95.000 {;

(0769.272.638 

269. Rahova, Alexandriei, vila, acte la zi,
mutare imediata, comision 0 S.U. 120 mp,

curte 200 mp, 4 cam., 2021, la cheie,
105.000 {; (0731.227.886

janina.peste@activimob.ro 

270. Rahova, Teius, S.U. 200 mp, curte 200
mp, 4 cam., 1990, Vand 4 camere din paianta,

fantana, libera, toate actele, 200 mp, disc.,
40000 EURO, 40.000 {; (0763.581.790 

271. Republica, cartier 23 August vila de lux,
an 2015, S.U. 276 mp, curte 300 mp, 6 cam.,
2015, la cheie, 12 min. metrou, P+1E+m, 276
mp utili, 300 mp teren, vila de lux, finisaje pre-
mium, 3 grupuri sanitare, toate utilitatile, mobi-
lata, utilata complet, plata si in rate, 315.000

{; (0726.664.381
valentin.florea85@yahoo.com 

272. Republica, Cartier 23 August, Catelu,
S.U. 73 mp, curte 130 mp, 2 cam., 1998, la

cheie, casa singur curte 2 camere, suprafata
73 mp, doua bai, bucatarie mare, beci betonat,

casa din beton izolata termic la exterior,
acoperis tabla, curte libera 43 mp, toate utili-
tatile, toate actele necesare vanzarii, libera,

negociabil, 77.000 {; (0758.085.005 

273. Rosu, deschidere lac, ponton, in spatele
padurii, S.U. 300 mp, curte 1300 mp, 5 cam.,
2021, la cheie, casa complet reconstruita in

2021, teren 1300 mp plus 700 mp in folosinta
pe malul Dambovitei cu livada, curte amenajata
cu gazon, pomi, arbori, sistem irigare automat,

asfalt, drum inchis, mobilata, 550.000 {;
(0753.021.710 fam.suditu@gmail.com 

274. Rucar, Dragoslavele, Campulung, Arges
S.U. 120 mp, curte 1000 mp, 6 cam., 1975, Va
propunem spre achizitie o proprietate compusa

din 2 case, amplasate pe un teren de
aprox.1000 mp, cu livada, deschidere la DN73,
locatie de exceptie, la poalele muntilor, la doar

3 ore de Buc. 79.900 {; (0722.518.991/
0752.119.214 bobarubogdan@yahoo.co.uk 

275. Saftica Vila P+1, se vinde la gri sau la
cheie, S.U. 120 mp, curte 366 mp, 4 cam.,

2022, la rosu,  169.000 {; (0769.250.545
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
P+E+pod, teren 800 mp, ponton lac.Suprafata
utila= 187 mp.Terasa, balcon, casa scarii, cen-
trala termica= 55,90 mp. Total suprafata= 243,5
mp, 225.000 {; (722511217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

292. Snagov, Ghermanesti, S.U. 110 mp,
curte 75 mp, 3 cam., 2010, la cheie, vila P+M,
avand o suprafata utila de 110 mp, teren 75

mp. Vila cu 2 camere, baie, bucatarie, logie, la
parter, iar la etaj gasim o camera in suprafata

de 50 mp si balcon, 110.000 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imobil-

iare2011@gmail.com 

293. Snagov, Tancabesti, Ilfov, S.U. 174 mp,
curte 1434 mp, 7 cam., 2021, la cheie, Zona
Rezidentiala vis-a-vis lac, casa parter inalt,

imobil nou-lux, curte 1434 mp/45 desch., con-
structie noua executata cu echipa de profe-

sionisti, cu materiale de cea mai buna calitate;
la construirea imobilului s-au folosit:14 tone fier
beton de calitate, caramida porotherm Wiener-
berger Antiseism-STH30/5 Stele-peretii exteri-
ori, grinzi lemn groase si uscate pentru struc-
tura acoperisului, exteriorul este izolat cu vata
bazaltica Frontrock Max plus-10 cm care nu

arde in caz de incendiu, 300.000 {;
(0722.398.101/ 0722.398.101
intel_impro2003@yahoo.com 

294. Snagov, Zorelelor, Vila o nestemata ce
trebuie slefuita. S.U. 189 mp, curte 1307 mp, 4

cam., 1997, la cheie,  250.000 {;
(031.630.14.52 contact@alexandrucordea.ro 

295. Stefanesti S.U. 160 mp, curte 150 mp,
5 cam., 2015, in constructie, Ocazie -Strada

Busteni-Vila P+1, 3 dormitoare, 2 bai, bucatarie
si living , casa este la gri din caramida

poroterm, 47.500 {; (+40732698434
cristescu.mugur@gmail.com 

296. Sulina, Letea, Delta Dunarii, jud. Tulcea,
S.U. 210 mp, curte 7500 mp, 6 cam., 2012, la
cheie, vand proprietate deosebita, spatioasa,
cu teren in Delta Dunarii, langa padurea secu-
lara, ideal pentru familie, pensiune, afacere,

locuit. https://danubedeltahouse.eu/ 75.000 {;
(0722.274.245/ 0769.647.350

belgia40@yahoo.com 

297. Sultanu, Visinesti, Provita, Breaza,
Campina, S.U. 43 mp, curte 2633 mp, 3 cam.,

2008, la cheie, ideal pentru weekenduri, vacan-
ta sau WFH: Casa cu fundatie beton, structura
de lemn. Doua dormitoare, spatiu zi, baie, beci,
renovata in 2008; foisor, livada, brazi, thuia, loc
relaxare si joaca, 70.000 {; (0730.222.993 

298. Tei, Petricani S.U. 89 mp, curte 231 mp,
3 cam., 1960, Casa singur curte, din caramida,
acoperita cu tabla, 3 camere, bucatarie, baie,
garaj, anexe, suprafata utila 89mp, suprafata
teren 231mp, curte, dubla deschidere, gresie,

faianta, parchet, termopan, 89.000 {;
(0753.095.601 office@credoamg.ro 

299. Teisani S.U. 110 mp, curte 4641 mp, 4
cam., 1975, Vand Casa, Teren si Anexa in

Comuna Teisani, Prahova. 75.000 {;
(0745.184.007 

300. Telega S.U. 152 mp, curte 800 mp, 5
cam., 1991, Telega (Campina-PH), casa+teren
800mp, DS+P+M, living+4dormitoare, terase, 2
bai, garaj, dependinte. Apa, canal, electicitate,

(fosa septica). Separat,in curtea din spate:
bucatarie de vara si magazie. 59.250 {;

(0722.511.217/ 0762.628.915
uigimob@yahoo.com 

301. Teleorman, Vartoape, S.U. 460 mp,
curte 460 mp, 2 cam., 1995, la cheie, Casa

batraneasca+teren (460 m) in judetul Teleor-
man, comuna Vartoapele, pt. mai multe detalii

va rog sa sunati la nr. de telefon din anunt,
5.500 {; (0724.494.958 ana.maria.nicules-

cu1991@gmail.com 

302. Theodor Pallad, 1 Decembrie, vanzare
vila, S.U. 160 mp, curte 70 mp, 6 cam., 2022,

162.000 {; (0735.549.343 marianae-
vimex@gmail.com 

303. Theodor Pallady, 1 Decembrie, vanzare
vila, S.U. 160 mp, curte 70 mp, 6 cam., 2022,

162.000 {; (0735.549.343 marianae-
vimex@gmail.com 

304. Titan Ozana limitrof Auchan direct dez-
voltator S.U. 140 mp, curte 110 mp, 4 cam.,
2022, in constructie, Imobil limitrof Parcul
Teilor, dispus pe 3 nivele P+Et+M avand 4

camere, 2 terase, 2 balcoane 3 bai. Stadiul in
constructie aproape finalizat la rosu, utilitati

deja trase. Predare finisate la cheie. 200.000
{; (+40741430423 cojocaru71@yahoo.com 

305. Titan, Auchan Parcul Teilor finalizare
2023 S.U. 160 mp, curte 220 mp, 5 cam.,
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

162. Hala Traian, vila de lux, zona linistita
S.U. 428 mp, curte 400 mp, 9 cam., 1940, la
cheie, vila de lux, zona linistita semicentrala
Hala Traian2 intrari individuale. 9 camere, 6
bai, 2 livinguri, 2 bucatarii, crama, camera

tehnica si camera de depozitare. Proprietar se
accepta comision 890.000 {;

(0743.101.805 realtornistor@gmail.com 

163. Iancu Nicolae- jolie Ville- Liceul Mark
Twain- Cambridge School S.U. 254 mp, curte

550 mp, 6 cam., 2015,  1.550.000 {;
(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

164. Iancului -Stradal S.U. 500 mp, curte 150
mp, 10 cam., 2022,  600.000 {;

(0772.203.082 liviuevimex@gmail.com 

165. Ilfov Chiajna strada Amforei S.U. 135
mp, curte 50 mp, 3 cam., 2022, Avangarde

City, Va prezinta noul proiect ,casute tip Town-
house,cu suprafete generoase spatii foarte

bine compartimentate si doua locuri de parcare
inclusa in pret pentru fiecare unitate

locativa.Suprafata totala 135 mp.proiectul este
desfasupra in Strada Amforei, Ilfov,Chiajna

Dudu. 127.900 {; (0722.952.779/
0723.159.580 vanzari1@avangardecity.ro 

166. Ilfov Dragomiresti la 5km de Centura
Bucuresti pasiva “la cheie” S.U. 75 mp, curte
619 mp, 3 cam., 2021, la cheie,  115.000 {;

(0747.825.874 marius@murzea.ro 

167. Industriilor, S.U. 163 mp, curte 167 mp,
4 cam., 2020, la cheie, Republica, Cartier 23
August, str. Confederatiei, imobil compus din

teren 164 mp si constructie P+1 et. Ampreta la
sol =100 mp. S utila-163 mp (9,7 mp balcon),

trei dormitoare, doua bai, living, bucatarie,
191.000 {; (0722.511.217/ 0762.628.915

uigimob@yahoo.com 

168. Ion Mihalache S.U. 121 mp, curte 250
mp, 5 cam., 1960, in constructie, Dumitru Flo-
rescu -5 camere plus dependinte, caramida,
toate utilitatile, libera, cadastru, intabulare.

225.000 {; (+40732698434
cristescu.mugur@gmail.com 

169. Ion Mihalache. Casa zona Ion Mihalache
(1 Mai)- Turda S.U. 220 mp, curte 130 mp, 8
cam., 1968,  350.000 {; (0721.854.257/

031.108.12.74 cristian.ursu@tophomeimob.ro 

170. Izvoarele, Dambovita, vanzare locuit,
investitie S.U. 105 mp, curte 2400 mp, 3 cam.,
2006, la cheie,  185.000 {; (0723.357.152/

0731.551.555 marian@mariannut.ro 

171. Lac Pantelimon II, Sos. Cernica, S.U.
160 mp, curte 370 mp, 4 cam., 2022, la cheie,
casa 80 mp amprenta, cu P: living, bucatarie,
baie, terasa, et. 2 dormitoare, 2 bai, birou, bal-

con. 159.999 eur usor neg. fara finisaje,
199.999 eur neg. la cheie. Comision agentie
2% negociabil. 199.999 {; (0767.089.856 

172. Lacul Morii. Bucuresti Vanzare vila si
teren S.U. 330 mp, curte 253 mp, 7 cam.,

2009, Vanzare vila si teren Bucuresti - Lacum
Morii - adiacent Str. Orsova si Str. Cernisoara,

teren 253 mp, vila - D+P+Et.1+M, an 2009,
SCT - 397 mp, SUT - 330.81 mp, pret -

485.000 Euro, 460.000 {; (0725.427.427
office@dyas.ro 

173. Lacul Tei, Maica Domnului Casa S.U. 50
mp, curte 1 mp, 3 cam., 1980, Lacul Tei Maica
Domnului in imediata apropiere de Parcul Cir-
cului,Facultatea de Constructii.casa 3 camere

baie bucatarie, anexe, curte comuna 250
mp,cu 2 vecini civilizati, gaze, apa, canalizare,

centrala termica, calorifere, caramida, 1980
constructie, zona civilizata de vile, libera, (se
vinde mobilata) accept variante, apartament

sau auto 59.500 {; (0758.200.203 

174. Lacul Tei, Maica Domnului, S.U. 320 mp,
curte 300 mp, 8 cam., 1932, la cheie, an c-tie
1932,vila S+P+1 din caramida, amprenta 100

mp, spatiu comercial (produce venituri) +
apartament 4 camere de locuit, teren total 300
mp, deschidere 11, 8m, toate utilitatile, anunt

oferit de agentie 275.000 {; (0758.074.444
valigeorgescu88@gmail.com 

175. Lacul Tei, Petricani S.U. 128 mp, curte
174 mp, 5 cam., 2012, la cheie, Vila 5 camere,
P+1+M, Lacul Tei, Petricani, 218 mp, curte 174

mp deschidere 9m 180.000 {;
(0731.609.187

evidentimobiliareinvest@gmail.com 

176. Lacul Tei- Titeica. Vila P+1+M S.U. 274
mp, curte 167 mp, 7 cam., 2009,  590.000 {;

(0721.854.257/ 031.108.12.74
cristian.ursu@tophomeimob.ro 

177. Lacul Tei-str.Maica Domnului Vila cu Sp.
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

mar_ancomar@yahoo.com 

191. Mihai Voda, proprietar S.U. 135 mp,
curte 3000 mp, 5 cam., 1974, la cheie, vand
casa locuibila, 5 camere, caramida, anexe,

apa, canal, gaze la poarta 15 km de Bucuresti,
strada Principala, asfaltata, pret negociabil,
58.000 {; (0767.304.315/ 0735.275.630 

192. Mihailesti, Giurgiu S.U. 316 mp, curte
1002 mp, 4 cam., 2012, la cheie, Vand vila de
lux cu piscina + spatiu comercial (restaurant,
sala evenimente), mobilata si utilata complet,

an constructie 2012, P+E+M, racordata la toate
utilitatile + put. Pretul este negociabil,

219.990 {; (0724.597.950 sapphiresmartin-
vest@yahoo.com 

193. Mihalache, Parc Sf. Maria, Bucuresti,
S.U. 95 mp, curte 220 mp, 4 cam., 1950, teren
220 mp, constructie suprafata utila 95 mp, utili-

tati, 250.000 {; (0772.120.344 avpas-
setssales@gmail.com 

194. Militari Rosu S.U. 160 mp, curte 200
mp, 5 cam., 2021, in constructie,  147.000 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

195. Militari, S.U. 170 mp, curte 352 mp, 3
cam., 2020, la rosu, Chiajna, la 10 minute de
MC Donalds, casa P+M, c-tie 2020, finisata

exterior, st=180, su=170, interior finisat la gri,
teren 352mp, d=22ml, zona rezidentiala,
cadastru, intabulare, disc., 141.000 {;

(0761.749.316/ 0722.824.757 

196. Militari, Chiajna, S.U. 237 mp, curte 500
mp, 6 cam., 2011, la cheie, 2 case, 237 mp

suprafata desfasurata, 500 mp teren, 6
camere, 3 bai, 2 terase, camere tehnice, cen-
trala gaz, pompa apa/apa, garaj, 380.000 {;

(0722.403.871
tranzactiiimobiliare_roxana@yahoo.com 

197. Mogosoaia S.U. 195 mp, curte 2630
mp, 6 cam., 2007, la cheie, Vila individuala

S+P+1, an constructie 2007, teren total 2.630
mp, 6 camere, garaj, mobilata si utilata, are

parchet laminat, gresie, faianta, termopan, AC,
usa metalica, centrala termica. 700.000 {;

(0722.147.959
dragneaeurobest76@gmail.com 

198. Mogosoaia padure, P+1+M, teren
2700mp, casa gradina, garaj, subsol S.U. 275

mp, curte 900 mp, 5 cam., 2005, la cheie,
495.000 {; (0741.214.215 elenapetres-

cu@realstart.ro 

199. Mosilor, str. Toamnei si Ardeleni, Aparta-
ment cu terasa si curte cu casa S.U. 137.00
mp, curte 91.00 mp, 6 cam., 2008, la cheie,

450.000 {; (031.630.14.52
contact@alexandrucordea.ro 

200. Nuci, S.U. 245 mp, curte 1000 mp, 6
cam., 2022, particular, vand casa in comuna

Nuci, la 20 min de Promenada Mall, casa este
construita pe un teren de 1.000 mp, avand o

deschidere de 19 mp. 227.150 {;
(0744.300.684 

201. Odaile, Otopeni, o vila individuala com-
plet mobilata si utilata. S.U. 102 mp, curte 300

mp, 5 cam., 2022, la cheie,  199.000 {;
(0749.067.475 comunicari@danieldobre.ro 

202. Oras Tismana, sat Costeni, S.U. 250 mp,
curte 4370 mp, 5 cam., 1988, la cheie, Schimb
cu ap. Bucuresti: 2 case, foisor, garaj, 2 anexe,

teren 4370, vie, pomi fructiferi. Casa P+1: 3
cam, 1 baie, 1 crama, 1 buc. casa: 2 cam, 1
baie, centrala termica, supr. video, trifazat,
catv, internet, 100.000 {; (0722.693.112

gh.pana@gmail.com 

203. Otopeni City Gardens - vile 4 camere -
0%comision S.U. 120 mp, curte 330 mp, 4

cam., 2022, la cheie,  127.500 {;
(0749.800.400 sales@otopenicitygardens.ro 

204. Otopeni City Gardens, vila 5 camere,
0% comision, S.U. 153 mp, curte 330 mp, 5

cam., 2023, la cheie, Ansamblul de vile
Otopeni City Gardens este situat in Otopeni -
Ferme, zona de Nord a Capitalei, unde propri-
etarii se bucura de o vila single 4 & 5 camere +

teren=330 mp. Direct Dezvoltator! 0% comi-
sion, 191.200 {; (0749.800.400

sales@otopenicitygardens.ro 

205. Otopeni Ilfov str Ferme E nr 16b S.U.
126 mp, curte 450 mp, 4 cam., 2006, la cheie,
Proprietar Otopeni cartier Ferme casa 4 cam

2006 teren 450 mp singur in curte cu
deschidere directa la strada publica, 246.000

{; (0724.251.523 

206. Otopeni, S.U. 236 mp, curte 500 mp, 5
cam., 2008, la cheie, casa de vanzare,teren
500 mp, construiti 236 mp, constructia casei
caramida portanta+fier beton, acoperisul din
Lindab. Utilitati: gaze, curent, apa potabila,

fosa septica si put, 330.000 {;
(0740.115.166/ 0742.439.208 danieldu-
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
an de constructie 2011, casa solida, 2 gr san-

itare, 6 camere, amprenta 83 de mp, foarte
practica, mijloc de transport in comun.

110.000 {; (0726.664.381 valentin.flo-
rea@bvn.ro 

223. Pantelimon Oras, S.U. 60 mp, curte
220 mp, 2 cam., 2008, la cheie, casa la sol, 60
mp cu hol, living, dormitor, bucatarie. Dispune
de put cu hidrofor, fosa septica, curent electric.

Utilitati in fata portii. Teren (in folosinta) 220
mp. Comision agentie 2% neg. 37.999 {;

(0767.089.856 

224. Pantelimon Oras, S.U. 90 mp, curte
240 mp, 3 cam., 2022, la cheie, casa la sol, str.

Sf. Gheorghe, 90 mp, compusa din: living, 2
dormitoare, bucatarie, baie, posibilitate de
mansardare, toate utilitatile. Teren 240 mp.

Actele la zi. Comision agentie 2% negociabil,
90.999 {; (0767.089.856 

225. Pantelimon Selgros S.U. 250 mp, curte
400 mp, 7 cam., 2015, la cheie, vand vila 250
mp 125 mp parter 125 mp etaj la cheie teren

400 mp gaze curent canalizare asfalt internet la
selgros Pantelimon. In apropiere en gros sel-

gros mega lidl scoli gradinite crese stb metrou,
150.000 {; (0773.964.518 trusculeteau-

rel@yahoo.ro 

226. Pantelimon Selgros, casa S.U. 130 mp,
curte 250 mp, 4 cam., 2014, la cheie,

132.000 {; (0737.381.511 office@sorin-
ciobanu.ro 

227. Pantelimon Viata la casa noua cartier
nou S.U. 101 mp, curte 422 mp, 4 cam., 2022,
la cheie,  145.000 {; (0769.250.545 con-

tact@cristinamarin.ro 

228. Pantelimon, S.U. 102 mp, curte 300
mp, 4 cam., 2021, la cheie, proprietar, vand

casa, 4 camere, dec.a, 120 mp, la cheie, Pan-
telimon, 0 comision 120.000 {;

(0799.156.868/ 0766.228.698 pallady.aparta-
ments01@gmail.com 

229. Pantelimon, S.U. 196 mp, curte 513
mp, 5 cam., 2022, la cheie, vila 5 camere, Pan-

telimon - sectia de politie, 196 mp, curte,
terasa, parcare 4 masini, toate urilitatiel,

incalzire in pardoseala, izolatie termica, 2
terase acoperite, 3 dormitoare, birou, 3 bai.

255.000 {; (0773.311.720
dragos.manea@locuieste.ro 

230. Pantelimon, S.U. 170 mp, curte 250
mp, 5 cam., 2012, la cheie, vila P+1+Pod Pan-
telimon Rascoala, 180 mp construiti, teren 250
mp, 5 camere, 2 bai, garaj, finisaje de calitate,

curent, apa, gaze, canalizare, tabla lindab, totul
nou, parter finisat, etaj la gri, 115.000 {;

(0749.131.838/ 0722.609.454 

231. Pantelimon, 2 corpuri de cladire-posibil-
itate rate S.U. 407 mp, curte 313 mp, 9 cam.,

2015, particular 3 min. Cora Pantelimon, 2
cladiri. Prima P+1+M formata din sp com de 80
mp, living, 3 dormitoare, baie, 2 terase mari. A
doua doar parter formata din 5 camere, 3 bai,
buc. Rate 5 ani, 145.000 {; (0742.330.639 

232. Pantelimon, Ilfov,  1 camera, bucatarie,
baie utilata, apa, canal, lumina, neg., 25.500

{; (0723.933.395/ 0767.257.959 

233. Pantelimon, in spate la Selgros, S.U.
72 mp, curte 282 mp, 3 cam., 2022, la cheie,
oras Pantelimon, p+pod mansardabil izolat cu

celuloza pe placa de beton intre parter si
mansarda, constructie 2022, teren=282 mp,
amprenta=93 mp, living, 2 dormitoare foarte

spatios 94.200 {; (0765.404.303/
0723.796.911 

234. Pantelimon, Soseaua Garii Catelu casa
vanzare S.U. 90 mp, curte 100 mp, 3 cam.,

2010, la cheie, la 10 minute de metrou, langa
parc si lac Pantelimon, casa vanzare, parter si

etaj, 90mp de constructie, teren 100 mp, 3
camere, 2 bai, balcon, curte, loc parcare.

140.000 {; (0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

235. Pantelimon, zona Cernica, vila superba
S.U. 380 mp, curte 830 mp, 6 cam., 2010, la
cheie,  595.000 {; (0747.751.293 mihai-

ta@mihaitamoldovan.ro 

236. Parcul Carol-Cutitul de Argint Vila
P+1+M de vanzare S.U. 300 mp, curte 100 mp,

7 cam., 1997, la cheie,  499.999 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

237. Peris, Balteni Ilfov, Padurea Scrovistea,
Lac S.U. 335 mp, curte 930 mp, 9 cam., 2010,
la cheie, vila 240 mp cu iesire la lac si vedere

spre Padurea Scrovistea, curte 930mp, 3
terase cu vevdere spre lac, 5 dormitoarea, 4

bai, 2 livinguri, mansarda locuibila, garaj. Zona
de exceptie! 260.000 {; (0774.429.021/

0773.955.692 smartinvestestate@gmail.com 

238. Piata Alba Iulia Bucuresti S.U. 170 mp,
curte 300 mp, 5 cam., 1975, la cheie, 5

camere, baie bucatarie, 300 mp teren, 170 mp
constructie, toate utilitatile, libera 425.000 {;
(+40732698434 cristescu.mugur@gmail.com 

239. Pietrosani, jud. Teleorman,  vand
urgent sau inchiriez casa 6 camere, la sosea,
1500 mp pomi fructiferi, vita, foarte convenabil

pretul, conditii bune; (0790.395.034 

240. Pipera, rond OMV, Cartier Class, S.U.
330 mp, curte 427 mp, 8 cam., 2012, la cheie,
vila deosebita, singur curte, P+E+M, complet

renovata, 8 camere, 4 bai, garaj 2 locuri, terasa
inchisa, balcon, gradina amenajata, cartier cu
canalizare si paza permanenta, 550.000 {;

(0728.777.132 office@ramax.ro 

241. Pipera, Voluntari, vila, reducere plata
integrala S.U. 169 mp, curte 135 mp, 4 cam.,
2010, la cheie, Particular, P+1+M, finisaje de

calitate, toate utilitatile, 5 min birouri Pipera, g,
f, t, p, CT, UM, 3 terase, curte pavata. In rate

80mii avans si 80mii in 5 ani sau cash red de la
160 la 149 mii euro. 149.000 {;

(0742.330.639 

242. Pipera. Liniste si intimitiate acasa in
Iancu Nicolae, S.U. 215 mp, curte 616 mp, 6

cam., 2008, la cheie,  790.000 {;
(0769.250.545 contact@cristinamarin.ro 

243. Ploiesti, Prahova, S.U. 110 mp, curte
242 mp, 3 cam., 1960, la cheie, se vinde casa
in Ploiesti. Central. Suprafata locuibila 107 mp,
90.000 {; (+4915750409431 Ionut.nedel-

cu_83@live.com 

244. Ploiesti, Str. Sighet, S.U. 228 mp, curte
190 mp, 6 cam., 1940, la cheie,

vanzare/inchiriere vila in zona ultracentrala,
S+P+E+M, renovata recent, cu doua

deschideri.Vila se afla intr-un cartier cochet de
vile, la 2 minute de Mall Afi, are doua intrari in

curte datorita pozitiei pe colt si 3 intrari in casa.
Vila este pretabila atat pentru locuinta cat si ca
spatiu pentru sediu de firma clinica, gradinita

afterschool etc. La subsol sunt amenajate
spatii de depozitare, intrarea in casa se face
prin fata casei sau prin curtea interioara din

spate. Parterul are un living spatios, o
bucatarie, un dormitor/birou , baie si in zona
scarii se poate amenaja un birou sau o zona
de relaxare. Scara este cea originala, frumos
sculptata, sub scara exista spatiu de depoz-

itare. La etaj avem doua dormitoare generoase
si o baie frumos amenajata. In mansarda este
un living mare si un dormitor cu dressing iar

baia este superba cu o cada mare incastrata,
280.000 {; (0722.293.203

brandusescu@yahoo.com 

245. Popesti S.U. 225 mp, curte 120 mp, 6
cam., 2014, la cheie, Leordeni- P+1+pod, 75
mp pe nivel, constructie 2014 din bca, toate

utilitatile, gaze la poarta, cadastru, intabulare.
81.000 {; (+40732698434
cristescu.mugur@gmail.com 

246. Popesti Leordeni Casa individuala P+1,
110mp curte, S.U. 130 mp, curte 110 mp, 4
cam., 2022,  105.000 {; (0730.888.280

george.braileanu@zonadesud.ro 

247. Popesti Leordeni, S.U. 156 mp, curte
110 mp, 5 cam., 2022, la cheie, vila 5 camere,
156 mp, teren 110 mp, 3 dormitoare, 2 bai, liv-
ing, bucatarie, 3 balcoane, mansarda 39 mp,
complet finisata, centrala termica, toate utili-
tatile, metrou Dimitrie Leonida, accept credit

150.000 {; (0747.069.035 

248. Popesti Leordeni, vanzare vila lux, S.U.
665 mp, curte 1000 mp, 15 cam., 2008, la

cheie,  795.000 {; (0737.381.511
office@sorinciobanu.ro 

249. Popesti Leordeni- Rasaritului S.U. 60
mp, curte 203 mp, 3 cam., 2021, la cheie, Casa
P+Pod si teren de 203mp in Popesti -Leordeni,
cu proiect modern, cu o pozitie excelenta, stra-
da asfaltata. Casa dispune de living, 2 dormi-

toare, bucatarie inchisa 2 bai si un pod generos
de 30m 95.000 {; (0761.086.217/

0733.154.800 baraceanu.daniela@yahoo.com 

250. Popesti, Mihailesti, Giurgiu, S.U. 146
mp, curte 2300 mp, 3 cam., 2014, la cheie,

Casa p+mansarda construita din anul 2014 ,
mansarda open space, la parter doua dormi-

toare, living, hol, baie si bucatarie, electricitate,
apa (put) fosa septica, la poarta gaze, apa
69.999 {; (0722.252.995 mitreaimobil-

iare@yahoo.com 

251. Popesti-Leordeni, S.U. 250 mp, curte
190 mp, 3 cam., 2012, la cheie, vila individuala
P+1E+M, pozitionata central, finisaje de excep-
tie, compusa din living, bucatarie, 2 dormitoare
generoase, 2 bai, 3 balcoane, garaj pentru 2

masini, acces din 2 strazi, 199.000 {;
(0758.041.197 office@gamainvest.ro 

252. Popesti-Leordeni, Ilfov S.U. 130 mp,
curte 150 mp, 5 cam., 2022, la cheie, Casa
2022, dispus Parter+1+mansarda si are 5

camere, 3 bai si o bucatarie. Casa are curte
proprie iar suprafata utila este de 130 mp si
construita 150 mp.Casa face parte dintr-o

insiruire de 4 vile. 145.000 {;
(0722.702.564 ioan.rusupfa@gmail.com 

253. Popesti-Leordeni, Sos. Oltenitei, Cen-
tura, S.U. 144 mp, curte 260 mp, 4 cam., 2022,

la cheie, vile tip duplex de vanzare situate in
judetul Ilfov, intre Popesti Leordeni si Glina, pe
Soseaua Oltenitei, langa Soseaua de Centura
a Bucurestiului, intr-un Complex Rezidential

Privat cu 100 de vile+Tva, 85.000 {;
(0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

254. Popesti-Leordeni, Viilor, casa individu-
ala P+1+ pod, loc parcare S.U. 132 mp, curte

80 mp, 4 cam., 2020, in constructie,  128.000
{; (0723.535.968 iulian.faciu@zonadesud.ro 

255. Popesti-Leordeni. Casa individuala,
P+1+pod, Mutare imediata! S.U. 92 mp, curte

63 mp, 4 cam., 2021,  121.905 {;
(0730.888.280 george.braileanu@zon-

adesud.ro 

256. Prahova Casa de langa padurea de la
Pucheni. O oaza de verdeata S.U. 124 mp,

curte 2658 mp, 4 cam., 1975, la cheie,
128.000 {; (0748.889.926

ionut.stancu@imobiliare-acasa.ro 

257. Prelungirea Ferentari langa scoala S.U.
258 mp, curte 650 mp, 3 cam., 2000, la cheie,

P+2, garaj cu rampa spatios intra 3 masini.
Etajul 1 living, bucatarie 70 mp, terasa, etajul 2
dormitor si baie, constructie BCA, 176.000 {;

(0765.404.303 

258. Prelungirea Ghencea - Vila Duplex, 4
camere, 3 bai, 238 mp. Garaj subteran! S.U.

238 mp, curte 222 mp, 4 cam., 2013, la cheie,
199.900 {; (0790.102.030 office@betafi-

nance.ro 

259. Prelungirea Ghencea, Bucuresti, S.U.
104 mp, curte 130 mp, 4 cam., 2022, la cheie,
Prelungirea Ghencea, casa stil englezesc cu 4
camere, 2gr. san, 2 balcoane, suprafata utila

104 mp, teren liber 36 mp, loc de parcare sep-
arat, centrala, toate utilitatile, finisaje premium.
Ultima unitate. 115.000 {; (0724.990.855

circiumaruclaudiu@gmail.com 

260. Prelungirea Ghencea, Dantelei, S.U.
250 mp, curte 298 mp, 4 cam., 2008, la cheie,

vila cf lux, P+1+M, 300 mp teren, 15 m
deschidere, se vinde mobilata si utilata com-
plet, curte amenajata, centrala pe gaz, semi-
neu pe lemne, casa amenajata in stil indian,

400.000 {; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

261. Prelungirea Ghencea, Maracineni, S.U.
120 mp, curte 240 mp, 4 cam., 2022, la cheie,
Ghencea-Maracineni, duplex, la cheie, living+3
dormitoare, 3 bai, bucatarie inchisa, finisaje de

exceptie, P+1+pod, 120 mp s.utila, 240 mp
teren, garantie, incalzire prin pardoseala,
deosebita, pozitie excelenta 130.000 {;
(0721.662.943 f.bunescu@yahoo.com 

262. Prelungirea Ghencea, Strada Iernii,
S.U. 120 mp, curte 285 mp, 4 cam., 2022, la

cheie, vila duplex la cheie cu perete individual
intre case, P+1+pod, 4 camere, S utila 120 mp,
S teren 285 mp, finisaje peste medie, toate util-
itatile, canalizare, acte in regula, seriozitate, se
accepta credit; 138.000 {; (0721.662.943

f.bunescu@yahoo.com 

263. PRELUNGIREA GHENCEA-
DOMNESTI-CASA INDIVIDUALA-98900E-
400MP-COMISION 0 S.U. 70 mp, curte 400

mp, 3 cam., 2021, la cheie,  98.900 {;
(0731.227.886 janina.peste@activimob.ro 

264. Puchenii Mari S.U. 230 mp, curte 1500
mp, 5 cam., 2007, la cheie, Vila P+1 cu teren
intravilan 1500 metri patrati si teren extravilan
3500 metri patrati, zona Puchenii Mari, 200 de
metri de DN 1, vila are toate utilitatile, mobilata,

2 bai, zona linistita la padure. 220.000 {;
(0721.090.080 alex_baltaretu@yahoo.com 

265. Pucioasa, 12 km Nord,  curte 5900 mp,
casa nerenovata cu teren, centru localitate.
Plec din tara, 15.000 {; (0727.688.810 

266. Radoiesti, jud. Teleorman, S.U. 240 mp,
curte 2000 mp, 6 cam., 2000, la cheie, vila de

vanzare compusa din spatiu comercial (60mp +
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

consulting.com 

50. Unirea Spatiu ultracentral, vanzare sau
inchiriere S.U. 230 mp, sp. comercial, Particu-

lar, spatiu com parter bloc, vitrina stradala,
perete de sticla de 15 ml cu vedere superba
Patriarhie, reducere de la 850 la 790 mii euro

sau inchiriere cu 4800 euro. Pretabil orice activ-
itate. 790.000 {; (0742.330.639 

51. Uverturii 147, spatiu comercial, 130 mp,
bloc nou S.U. 130 mp, sp. comercial, situat la
parterul unui imobil nou (2017), spatiul propus

este si la vanzare si la inchiriere, suprafata este
de 130 mp, open space, se poate comparti-

menta in functie de nevoia clientului. Comision
0% 270.000 {; (0742.400.300 

52. Valea Argesului, Bucuresti, S.U. 13 mp,
sp. comercial, proprietar ofer spre vanzare

spatiu comercial in suprafata totala de 13.02
mp, amplasat stradal, la parter de bloc pe Str.
Valea Argesului, beneficiind de trafic intens si

vizibilitate foarte buna, 244.500 {;
(0722.200.926 office@romconsulting.com 

53. Vanzare afacere delivery la cheie Cloud
Chicken Floreasca S.U. 300 mp, sp. comercial,
40.000 {; (0724.518.100 contact@dumitres-

cuadrian.ro 

54. Voluntari, Bd. Eroilor nr 118 S.U. 38000
mp, vanzare complex blocuri proiect rezidential,
suprafata construita 51 000 mp. 300 euro/ mp,

Particular, fara comision (0743.101.805 

Servicii imobiliare

1. 1 Decembrie 1918,  mobilat partial, utilat
partial, garsoniera, stradala, apropiere metrou,

etaj 1, contorizata, gaze, cf.2, bloc curat, reabili-
tat, curat, rog seriozitate, proprietar, negociabil,
1+1 garantie, urgent. 180 {; (0723.226.309 

2. 1 Decembrie, Nicolae Grigorescu,Titan
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, particular, unui
cuplu, doua persoane, salariati, este utilata are
masina spalat, frigider, tv, mobilata, pat, sifonier,
dulap, masa, scaune, nu se ia garantie, 1.500

L; (0787.751.493 

3. 1 Mai, Ion Mihalache, Averescu, semidec.,
39 mp, mobilat, utilat, va propun spre inchiriere

o garsoniera pe bulevardul Ion Mihalache la
intersectia cu Averescu, la etajul 5 al unui bloc

reabilitat termic, mobilata modern si utilata. Pre-
tul este de 300 euro/luna. 300 {;

(0749.187.766 laza.costin@yahoo.com 

4. 13 Septembrie, Marriott, semidec., 47
mp, mobilat, utilat, garsoniera, 47 mp, 3/7, bloc
2018, mobilat, utilat, centrala proprie, 400 euro,

0741124400, 400 {; (0741.124.400 ned-
com.imob@gmail.com 

5. 13 Septembrie, Parc Sebastian dec., 40
mp, mobilat, utilat, Inchiriez pe termen lung,gar-
soniera eleganta ,recent renovata,mobilata si
utilata complet,vis-a-vis de Kaufland,complex
Vulcan,chirie 1+1,pret chirie negociabil, comi-

sion zero . 350 {; (0746.853.350
doru_ursache56@yahoo.com 

6. 13 Septembrie, Sebastian, semicentral,
garsoniera, dec., 47 mp, mobilat, utilat, bloc

reabilitat, Aleea Botorani, dec., an constructie
1989, et. 2/8, supr. 47 mp, mobilat, utilat. Agen-
tie. Comision: 50%, ID Anunt: S1382, 300 {;
(0733.648.747 smfastimob@gmail.com 

7. 13 Septembrie-Sebastian-Garson-
iera-Semicentral- dec., 45 mp, mobilat, uti-
lat, Agentia SM FAST IMOB va propune spre

inchiriere Garsoniera-13 Septembrie-Sebastian-
Semicentral-Strada Nicolae Popovici, dec., an
constructie 1989, et. 6/8, supr. 45 mp, mobilat,

utilat. 340 {; (0733.648.747
smfastimob@gmail.com 

8. Alba Iulia rond, Decebal, str. A. Botea, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, inchiriez garsoniera zona
rond Alba Iulia, Decebal, Str. Aurel Botea, reno-
vata, la 8 minute metrou Dristor, dec.a, suprafa-

ta aprox. 42 mp, etaj 1/4, complet mobilata si
utilata nou si modern g, f, p, t, um. 350 {;

(0764.529.841 

9. Alba Iulia, Decebal, garsoniera inchiriere,
dec., 40 mp, mobilat, utilat, Bd. Decebal, adia-
cent, langa Piata Alba Iulia, garsoniera, confort

1, etaj 4, renovata acum, mobilata si utilata
modern, complet, zona buna, libera, 350 {;
(0733.044.670 unoimobiliare@yahoo.com 

10. Anteriana Armata, complex rezidential,
garsoniera, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
ocazie, garsoniera bloc nou, mobilat si utilat

Ikea 2021. Complex exclusivist, locuit de cadre
militare Antaiaeriana - Brava, 299 {;

(0771.650.345 nicolaecrs@gmail.com 

11. Arena Nationala, Muncii, semidec., 38 mp,
mobilat, utilat, Particular, deosebita, cu balcon,
complet renovata si utilata, cu bun gust. Arena

Nationala, Str. Bucovina nr. 1, et. 7/10. Bloc
extrem de civilizat, curat. Panorama, zona

verde, bloc aerisit, fara mirosuri, balcon, liniste,
pat matrimonial, AC, 290 {; (0737.796.634/

0743.975.813 reallifehunter@yahoo.com 

12. Arena Nationala, Vatra Luminoasa dec.,
25 mp, mobilat, utilat, apropiere Mega Mall, ren-

ovata, centrala termica proprie, masina de
spalat, TV, aer conditionat, pret negociabil 250

{; (0724.278.376 

13. Armeneasca, 7 mp, mobilat partial, uti-
lat, Piata Univeritatii, metrou, proprietar,

inchiriez camera mica cu baie proprie, contor-
izata, separata de apartamente in bloc interbel-

ic, din zona Armeneasca, 600 L;
(0785.710.915 

14. Baneasa, Str. Horia Macelariu, renovata,
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Inchiriez garsoniera
zona Baneasa, Str. Horia Macelariu, bloc reabil-

itat termic,complet renovata recent, dec.a,
suprafata aprox. 42 mp,etaj 1/5, complet mobi-
lata si utilata nou si modern (g+f+p+t+um) loc

parcare. 399 {; (0764.529.841 

15. Banu Manta, Ion Mihalache, dec., 30 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, et. 8/10, bloc

anvelopat (stradal), mobilata, utilata, p, g, f, t,
aer conditionat, balcon inchis, vedere spate

spre zona de vile. Proaspat zugravita. Libera.
Urgent, 300 {; (0722.828.609

imobiliare.az@gmail.com 

16. Basarabia ,adiacent ,garsoniera inchiriere
semidec., 32 mp, mobilat, utilat, langa National

Arena, garsoniera, confort 1, etaj 6/10,
imbunatatiri, mobilata si utilata complet, inter-

net, libera, 250 {; (0733.044.670 unoimobil-
iare@yahoo.com 

17. Berceni semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
Grand Arena , 9/10 , mobilata utilata complet ,

superba , libera se poate viziona oricand !!!
225 {; (0753.075.109 

18. Berceni, semidec., 27 mp, mobilat, utilat,
Aparatorii Patriei, Drumul Dealul Bistrii, centrala
termica proprie, bloc nou, masina de spalat, aer

conditionat, tv plasma, balcon inchis, libera
1.200 L; (0724.278.376 

19. Berceni, dec., 30 mp, mobilat, utilat, Gar-
soniera, libera, spatioasa, curata, mobilata, situ-

ata pe str. Turnu Magurele in Bloc S1, Eaj 5,
apropiere de metrou Aparatorii Patriei, zona cu

centre comerciale mari. 1.300 L;
(0744.643.818 

20. Berceni, Brancoveanu dec., 38 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera, mobilata si utilata, et 5/11,
38 mp, bloc reabilitat termic, AC, electrocasnice

noi, vedere laterala, zona Berceni, Brancov-
eanu.Pretul este usor negociabil, comision 25%

din suma finala. 250 {; (0722.702.564
ioan.rusupfa@gmail.com 

21. Berceni, metrou Berceni si Dimitrie Leoni-
da, dec., 17 mp, mobilat, utilat, str. Drumul

Cretestiilor 19, metrou D. Leonida si Berceni
220 {; (0771.650.345 

22. Berceni, metrou Dimitrie Leonida, bloc
nou, dec., 40 mp, mobilat, utilat, super oferta,

bloc nou, garsoniera dubla, compartimentata in
2 camere, confort 1, parter/4. Mobila noua,

mas. de spalat, aragaz, frigider, tv, centrala pro-
prie. Foarte curata. Acces metrou la 10 min.,

200 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

23. Berceni, Samoila Dumitru, dec., 35 mp,
mobilat, utilat, ofer spre inchiriere garsoniera cf.

1 dec., 35 mp, et. 1 mobilata, utilata, tv, 250
euro lunar 1+1 garantie 250 {;

(0767.044.023 

24. Berceni, str. Turnu Magurele 13  30 mp,
inchiriere gars. an 1990, 4 stele, neg.,

(0770.198.182 

25. Bragadiru Str Diamantului 180C,
mobilat, utilat, garsoniera etaj 2, con-
structie noua. Statie de autobuz la 2
min de bloc, 260 {; (+40763788891 

26. Bragadiru, Str. Diamantului 180,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera
etaj 2, complet mobilata si utilata,

constructie noua. Statie de autobuz la
2 min. de bloc, 260 {; (0763.788.891 

27. Calea Calarasilor- Hyperion dec., 42 mp,
mobilat, utilat,  360 {; (0772.203.082 liviue-

vimex@gmail.com 

28. Calea Mosilor, Eminescu dec., mobilat, uti-
lat, garsoniera cf. 1, dec.a, etaj 8/8, anvelopata

interior exterior. Pret 250 euro 1+1 250 {;
(0773.886.826 

29. Cismigiu mobilat, utilat, garsoniera , cura-
ta, mobilata , utilata , usor discutabil. 350 {;

(0723.785.161 

30. Cismigiu, mobilat, utilat, curata utilata
foarte luminoasa bloc civilizat pentru termen

lung, usor discutabil . 350 {; (0729.760.331 

31. Colentina Cremenita dec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, garsoniera mobilata utilata libera, Cre-

menita 250 {; (0736.965.547
maryaalex1516@gmail.com 

32. Colentina, particular, Carrefour baie,
bucat., curata, separata (conditii), in casa la 50

m de capat 21,1+1 disc., 1.000 L;
(0720.820.726 

33. Colentina, Mc Donald’s, Maior Vasile
Bacila, semidec., 42 mp, mobilat, utilat, vav

Parc Plumbuita, aproape Scoala 39, etaj 3/4,
cf.1 sporit semidec., 42 mp, bloc mixt 2010,

centrala de bloc, contorizata, mobilata, utilata,
imb., g, f, p, termopan, um, ac, orientare est, lib-

era, av. 1+1, 270 {; (021.380.28.14/
0737.435.628 

34. Colentina, stradal Parc dec., 37 mp,
mobilat, utilat, Colentina stradal - vedere splen-
dida parc/lac, 7/10, bloc mixt, reabilitat termic,

termopan, 2 balcoane, parchet, gresie si faianta
in baie si bucatarie, cabina de dus, curata,
mobilata modern 280 {; (0723.627.543 

35. Constantin Brancoveanu chiar la Metrou
dec., 42 mp, mobilat, utilat, Gars comf 1 dec, 42

mp cu balcon inchis-renovat, mobilat, utilat
complet. Cu contract ANAF. Lux. Libera ! 360
{; (0766.661.912 novaprestimob@gmail.com 

36. Costin Georgian Metrou , Lucretiu
Patrascanu dec., 34 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
garsoniera lux, primul chirias, cu metrou Costin
Georgian la 1 min.Garsoniera dec.a cu balcon,
34 mp situata la et. 7/9, renovata complet, utila-

ta, mobilata, Parcul Titan la 5 min 350 {;
(0737.060.755 blueyces@yahoo.com 

37. Dacia semidec., mobilat, utilat, ofer spre
inchiriere camera 21 mp, aprter vila, bdul Dacia.

Pret negociabil. (0744.958.291 

38. Decebal dec., 42 mp, mobilat, utilat,
Voronet,et2/4,dec.a,zona deosebita, 1+1

garantie 350 {; (0728.114.499 

39. Decebal -Calea Calarasi dec., 55 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera utilata, mobilata mod-
ern,situata la intersectia Bd.Decebal cu Calea

Calarasi.etaj 3/8 libera 400 {;
(0765.404.303/ 0723.796.911 

40. Decebal, Alba Iulia, Raiffeisen Bank,
semidec., 64 mp, mobilat, utilat, 7 min. de

metrou, 3/7, cf. 1 sp., transformat din 2 camere,
mobilat modern, utilat complet, gresie,faianta,

parchet, termopan, usa metalica, aer condition-
at, geam la baie, pozitie superba,contract la
Anaf, liber, av. 1+1, 350 {; (0724.336.834 

41. Decebal, renovata 2023, dec., 41 mp,
mobilat, utilat, planul II de blocuri, modern mobi-
lata, utilata, etaj 2/4, bloc anvelopat aer condi-
tionat, foarte luminoasa, disponibila imediat,

1+1. 370 {; (0730.941.521 

42. Decebal, Theodor Sperantia dec., 40 mp,
mobilat, utilat, bloc mixt, reabilitat termic, par-

care ADP, dec.a, etaj 4/8, mobilata / utilata
complet, balcon inchis, proaspat zugravita, lib-

era. 380 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

43. Diham, 15 minute metrou Titan, semidec.,
31 mp, mobilat, utilat partial, garsoniera confort
1, libera, mobilata complet, utilata cu aragaz si
frigider, 1 minut STB, 15 minute metrou 200 {;

(0727.864.288 

44. Doamna Ghica BCR strada Crenenita 3
statii Obor dec., 36 mp, mobilat, utilat, Catalina
inchiriaza: str.Cremenita, garsoniera dec.a,36
mp, cu gresie,faianta,parchet, usa metalica,

curata, mobilata decent, libera utilata complet,
Contract ANAF ,disponibila pe termen mediu si

lung 240 {; (0728.879.797 

45. Dristor dec., 40 mp, mobilat, utilat, Camil
Ressu bloc stradal langa metrou 1/10 pozitie

deosebita I/Dec luminoasa, mare gresie faianta
parchet termopan, usa metalica, aer condition-
at, mobilata utilata saltea noua memory silver,
aragaz nou 1.250 L; (0769.179.338 avan-

tageimobiliare@gmail.com 

46. Dristor / Baba Novac dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, Garsoniera Decomandata Dristor /

Baba Novac 330 {; (0766.825.242 

47. Dristor 3 minute pana la metrou pozitie
excelenta semidec., 42 mp, mobilat, utilat, imo-

bil 2015 centrala termica de bloc, toate fin-
isajele noi,mobila noua, utilata complet aer con-
ditionat, pentru pretentiosi, clasa energetica a,
vizite oricand , merita,posibilitate parcare sub-

terana 350 {; (0728.879.797 

48. Dristor maxim 7 minute pana la metrou
lg.Kaufland semidec., 36 mp, mobilat, utilat,

chiar pe strada Racari , cf.I sdec, 36mp, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, aer
conditionat, mobilata modern, utilata complet,

etaj 3/10, bloc reabilitat, clasa energetica A ,lib-
era, vizite urgent 300 {; (0728.879.797 

1. Aparatorii Patriei S.U. 66 mp, sp. comer-
cial, Spatiu Comercial de vanzare Soseaua

Berceni direct proprietar 220.000 {;
(0722.705.231 cristian.serban20@yahoo.com 

2. Arad, centru S.U. 91000 mp, 1000 de locuri
de parcare, 91000 mp ,suprafata construita.
teren 35000 mp . Toate utilitatile .Pret 150

euro/mp. Calea Aurel Vlaicu, nr. 267 .
(0743.101.805 

3. Avrig nr. 63, sector 2, Bucuresti, S.U. 174
mp, sp. comercial, Iancului-str. Avrig, proprietar

vand spatiu comercial stradal, suprafata 174
mp, centrala proprie. Investitie Pret Vanzare
280.000 EUR +TVA, inchiriat, 7.8%/an.Se

poate vinde si catre persoana fizica (fara a se
adauga TVA) 280.000 {; (0726.704.076 

4. Bucuresti S.U. 47 mp, sp. comercial, Vand
spatiu comercial, situat pe sos. Iancului, sect 2,
supr. utila 47mp open space, in prezent cu chiri-
asi. Vecinatati: statie autobuz, scoala generala,

trafic intens! Avantaj: direct proprietar.
(0722.349.977

business.enterpriselab@yahoo.com 

5. Bucuresti, S.U. 19 mp, sp. comercial,
spatiul comercial propus spre vanzare, avand o

suprafata totala de 19 mp, este amplasat
stradal, pe una dintre cele mai bune artere

comerciale ale capitalei, bd. Lacul Tei nr. 126-
128, bl. 17-18/A, 234.000 {; (0722.200.926

office@romconsulting.com 

6. Bucurestii Noi, Bucuresti, S.U. 24 mp, sp.
comercial, proprietar vand spatiu comercial in
suprafata de 27 mp, amplasat stradal, pe bd.
Bucurestii Noi 68, zona de retail in continua

dezvoltare, trafic pietonal si auto intens. Clasa
energetica B, 427.000 {; (0722.200.926

office@romconsulting.com 

7. Cabinet medical-amenajat recuperare
medicala S.U. 82.00 mp, sp. comercial,

200.000 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

8. Calea Rahovei S.U. 24 mp, sp. comercial,
Spatiu Comercial de vanzare Calea Rahovei

direct proprietar 145.000 {; (0722.705.231
cristian.serban20@yahoo.com 

9. Calea Victoriei, Novotel, S.U. 243 mp, sp.
comercial, spatiu comercial, parter+mezanin/
p+6e, 243 mp utili, vitrina 20 ml, inaltime 7 m,

renovat complet, modernizat, fatada integral din
sticla pe ambele nivele, zona trafic intens, 3

grupuri sanitare, 999.000 {; (0724.299.311
mariuseurobest@gmail.com 

10. Chisinau, Bucuresti, S.U. 123 mp, sp.
comercial, proprietar vand 3 spatii comerciale,
in suprafata de 122,99 mp, situate stradal, pe
una dintre cele mai bune artere comerciale ale

capitalei, Bd. Chisinau 1, la Piata Delfinului.
Clasa energetica B 561.600 {;

(0722.339.400/ 0722.200.926 office@rom-
consulting.com 

11. Colentina adiacent, sp comercial S.U.
500 mp, sp. comercial, Adiacent Colentina,

Teiul Doamnei sp. com cu destinatie industrial,
constr 2000, h-5, toate facilitatile inch la Mega
cu 7000 euro / luna, pret 750.000 e, comision
3,5%+tva fact., rog seriozitate 750.000 {;

(0763.863.822/ 0720.533.650 sc.teraimobil-
iare@gmail.com 

199. Soseaua Odai, Bucuresti, Baneasa,
12700 mp, d. 67 m, intravilan, teren conform

PUG terenul este situat in M3. POT max 60%,
CUT max 2,5. H max P+4E. Gratuit se poate

obtine autorizatia de construire, 120 {;
(0742.641.022 radu.email@yahoo.ro 

200. Soseaua Oltenitei- Str. Fermei Teren
1380 mp, d. 19 m, intravilan,  350.000 {;

(0730.250.305 andrei.burcea@zonadesud.ro 

201. Splaiul Unirii 2179 mp, d. 19 m, intravi-
lan, Splaiul Unirii - Pod Grigorescu sau Popesti-

str.Iuliu Hateganu, teren intravilan 2179 mp,
dubla deschidere 15 m si 19 m. Acces stradal-
Facilitati in zona. Pretabil hale,depozite, spala-
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
tam sa vindeti, inchiriati imobilul dumneavoastra

in conditii avantajoase. (0723.627.543 

5. Agentie imobiliara sectorul 1, va ajutam sa
vindeti imobilul dumneavoastra in conditii sigure

si avantajoase; (0723.627.543 

6. Agentie imobiliara, sector 6 Va ajutam sa
vindeti imobilul d-voastra in conditii sigure si

avantajoase. (0724.321.698 elvira@totali.ro 

7. Agentie imobiliara, sector 6 Va ajutam sa
vindeti imobilul d-voastra in conditii sigure si

avantajoase; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

8. Agentie imobiliara, sector 6 Va ajutam sa
vindeti/ inchiriati imobilul d-voastra in conditii

sigure si avantajoase (0724.321.698
elvira@totali.ro 

9. Agentie imobiliara, sector 6 Va ajutam sa
vindeti/inchiriati imobilul d-voastra in conditii sig-

ure si avantajoase. (0724.321.698
elvira@totali.ro 

10. Balotesti cumpar teren 400 mp, urgent
ofer maxim 25 de euro /mp. (0723.785.161 

11. Berceni Resita schimb garsoniera confort
3 / garsoniera confort 2 plus diferenta de

bani.Garsoniera are g ,f ,p, t ,um , mobilata si
utilata complet, bine situata bloc reabilitat ter-

mic. Incalzire Radet, gaze. 26.000 {;
(0720.039.035/ 0761.609.243 columbia.imo-

biliar@yahoo.com 

12. Bragadiru, Drumul Taberei, Rahova,
Magurele, Mihailesti. Agentie imobiliara cauta
proprietari de apartamente, case/vile, terenuri

pt. vanzare sau inchiriere. Comision la
incheiere tranzactie 2% la vanz., chiria pe o

luna la inchiriere. Solicitam seriozitate;
(0742.083.373 veronica.cucu@gmail.com 

13. Bucuresti, preferabil sector 6, cumpar
garsoniera sau apartament, apropiere mijloace

de transport in comun; (0724.278.376 

14. Bucuresti, schimb ap. 2 camere, cf. 1,
demisol inalt, balcon, interfon, bloc 2022 cu 2

camere cf. 3 si diferenta 20.000 euro;
(0764.522.941 

15. Cerere cumparare teren 400 mp teren
Balotesti maxim 25 de euro metru patrat.

(0723.785.161 

16. Cerere cumparare apartament doua
camere Ultracentral, bloc civilizat, fara credit
imobiliar . Pentru investitie se accepta si cu

contract de inchiriere in derulare
(0723.785.161 

17. Cerere cumparare doua camere Urgent !!!
Ultracentral, zonele Universitate , Armeneasca ,

in bloc maxim trei patru etaje sau vila .
(0725.024.930 

18. Cerere cumparare patru camere Urgent
Apartament patru camere zona Mosilor, Stefan

cel mare, etajele 1-7 inclusiv preferabil bloc
reabilitat termic (0725.024.930 

19. Cerere cumparare trei camere Urgent!!;
Zonele Unirii, Coposu, piata Alba Iulia, muncii,
Calarasi, exclus ultimul etaj (0723.785.161 

20. Colentina, Kaufland, urgent, particular
cumpar ap. ap. 2 camere, ofer plata pe loc,
55.000.Folosesc WhatsApp: 0785920059,

55.000 {; (0785.920.059 mar-
ius25822003@yahoo.com 

21. Cotroceni. Apartament cautam Familie
serioasa cumparam cu plata cash numai de la
proprietar apartament in zona centrala si adia-

cent (Cotroceni, Universitate, Romana,Cismigiu
si adiacent). Rugam maxima seriozitate. Fara

agentii sau intermediari. (0755.488.996 

22. Cumpar apartamenete in Bucuresti 2, 3, 4
camere, garsoniere, preiau cu datorii, fac

cadastru, intabulare, energetic, mosteniri, plata
cash, platesc datorii, rog seriozitate, mul-

tumesc; (0768.756.617 

23. Cumpar casa cu deschidere la balta, sau
schimb Cumpar casa sau doar teren cu

deschidere directa la balta de pescuit, teren
500-1000mp in Ilfov, Calarasi,Ialomita, Giurgiu,

Teleorman.Doresc sa fac o casa sau sa
amplasez o rulota pentru pescuit. 10.000 {;
(0731.609.187 ionionescu4999@gmail.com 

24. Cumpar casa vila sau apartament cu
clauza de intretinere, cu seriozitate maxima prin

interviul acordat (0743.101.805 realtor-
nistor@gmail.com 

25. Cumpar demisol vila Cumpar demisol
(boxe) neamenajat, sector 2, 3, 4. Orice

suprafata intre 40-250mp. (0731.609.187 ion-
ionescu4999@gmail.com 

26. Cumpar garsoniera confort 1, et. maxim 7,
bloc vechi, zone Titan, Pantelimon, N. Grigores-

cu, Piata Minis; (0729.291.746 

27. Cumpar garsoniera sau 2 camere Sector
1 Va ajutam sa vindeti imobilul dumneavoastra

in conditii sigure si avantajoase
(0723.627.543 

28. Cumpar inchiriez sau administrez Hotel
Pensiune Cladire office sau cladire bloc locuinta

residentiala (pentru aparthotel), Bucuresti,
Valea Prahovei, Brasov, Sibiu, Cluj, la Marea
Negara si in Delta Dunarii, intre 25 si 300 de

camere, 8.000.000 {; (0743.101.805 real-
tornistor@gmail.com 

29. Cumpar mansarda, pod Urgent cumpar
pod, Bucuresti, neamenajat, orice sector,

suprafata min. 40 mp, max. 300
(0731.609.187 ionionescu4999@gmail.com 

30. Cumpar spatii comerciale stradal cu vad
comercial, societate cumpar spatii comerciale
stradal cu vad comercial vitrina minim 5 metri

intre 70 mp si 200 mp (0743.101.805 realtor-
nistor@gmail.com 

31. Damaroaia, cumpar casa cu teren
Bucurestii Noi, Jiului, 1 Mai, Mihalache, per-

soana particulara, plata numerar.
(0722.310.448 

32. Drumul Taberei, Militari, Crangasi, Natiu-
nile Unite, Piata Unirii, Calea Victoriei, interme-
diez, cumpar, vand inchiriez case, vile, aparta-
mente, garsoniere, terenuri de la proprietari,

persoane serioase, fara agentii;
(0735.051.778/ 0763.292.941 

33. Familie serioasa Cumparam numai de la
proprietar casa sau apartament in vila numai in

Bucuresti. Rog seriozitate. (0731.884.955 

34. Garsoniera apartament 2, 3, 4 camere
bloculet sau vila stradal, particular, pe termen

lung inchiriez sau cumpar ofer pretul zonei
complet mobilat, utilat modern, rog seriozitate
(0743.101.805 realtornistor@gmail.com 

35. Garsoniera sau apartament, Cumpar gar-
soniera, apartament, casa curte in Bucuresti,

ofer pretul zonei. Maxima seriozitate.
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

36. Imobil, cumpar spatiu comercial inchiriat
la banca sau supermarket etc. 2.000.000 {;

(0743.101.805 

37. Particular cumpar apartament 2-3
camere Bucuresti Apartament de 2-3 camere,
plata cash/transfer bancar. (0720.828.939 

38. Particular cumpar garsoniera confort unu
Bucuresti plata rapid prin transfer bancar pentru

garsoniera confort unu. (0720.828.939 

39. Particular, cumpar casa din paianta,
locuibila, cu teren, acte la zi, in jud. Teleorman,
Calarasi si Giurgiu. Ofer 5000 Euro in functie de

zona si distanta de Bucuresti. Urgent.
(0786.681.012 

40. Rahova Malcoci cumpar apartament 2
camere cf 1 cf 2 cf 3 in Bucuresti chiar si cu

datori cumpara garsoniere cf 1 cf 2 cf 3 chiar si
cu datorii cumpar case curte si terenuri in

Bucuresti (0763.581.790 

41. Rahova, schimb garsoniera cf. 1 semi-
dec., etaj 7/10, pe strada Barca si teren 200

mp, gaze, apa, lumuna, deschidere 14 mp, se
afla intre vile vizavi de scoala de soferi Bidi

Trans pt. un ap. cu 3 sau 4 camere in sectorul
5, 90.000 {; (0787.638.327/ 0762.966.973

neacsunela.nela@yahoo.com 

42. Schimb Garsoniera confort 1, dec.a, spa-
tioasa, amenajata lux, totul nou, 2 balcoane,
zona Tineretului, schimb cu apartament sau

casa, ofer diferenta. (0775.153.323 

43. Sectoarele 1, 2, 3, 4, 5, 6 Bucuresti si
Ilfov cumpar/reprezint proprietati imobiliare in

Bucuresti (prefer sect. 1,2,3) si Ilfov (zona de N
si E), plata cash, investitie si/sau inchiriere. Pret

corect, in conditii de seriozitate si viteza
maxime. (0747.825.874 marius@murzea.ro 

44. Sector 1, 2, 3, 4, 6, sunt interesat sa
achizitionez urgent garsoniera sau apartament
in sectoarele 1, 2, 3, 4, 6, direct de la proprietari

cu plata cash; (0728.879.796 

45. Titan - cumpar garsoniere cumpar garson-
iere cf 2 in zonele: Piata Alba Iulia, Titan, Vitan.

(0757.180.269/ 0754.776.246 

46. Titan pe Nicolae Grigorescu, schimb 2
camere, 5 minute parc IOR si metrou, bloc

reabilitat termic, stradal, vedere spate, an 1970,
circular, p/10, 51 mp, balcon mare, termopan

tripan, instalatii electrice schimbate, cu garson-
iera in sectorul 3 (0728.777.132

office@ramax.ro 

47. Trapezului intersectie Pallady, schimb 2
camere, chiar vav gura de metrou 1 Decembrie

1918 si piata, stradal pe Theodor Pallady
vedere spate, bloc reabilitat termic, termopane,
fara imbunatatiri cu garsoniera in sector 3 plus

diferenta (0728.777.132 office@ramax.ro 

48. Vand/schimb ap. 2 cam. Mangalia cu
similar Bucuresti. Proprietar vand/schimb ap. 2
camere, dec., la intrarea in Saturn, plaja Diana

3 min., gara 3 min., Lidl 3 min, Profi 4 min., parc
2 min., loc de parcare, et. 3/4, zona linistita,

69.000 {; (0748.221.101
r.miha72@yahoo.com 

1. Administrare imobile Bucuresti-Ilfov.
Servicii administrare, mentenanta si

curatenie imobile(asociatii proprietari)
in Bucuresti-Ilfov. (0746.119.707

office@admob.ro
https://www.admob.ro 

2. Administrator blocuri asociatii pro-
prietari- Milton Imob Admin Firma
noastra ofera servicii complete de
administrare Blocuri si Asociatii de

proprietari intr-un mod profesionist si
transparent pentru beneficiari la cele
mai mici preturi de pe piata. Activi-

tatea are drept scop diminuarea chel-
tuielilor asociatiei si cresterea gradu-

lui de confort al locatarilor.
(0728.709.707/ 0741.324.432 con-

tact@administrator-blocuri.ro
http://www.administrator-blocuri.ro 

3. Agentie imobiliara Va ajutam sa vindeti sau
sa inchiriati imobilul dumneavoastra

(0723.627.543 

4. Agentie imobiliara sectorul 1 Va ajutam sa
vindeti imobilul dumneavoastra in conditii sigure

si avantajoase. (0723.627.543 

5. Bucuresti, cumpar urgent in Bucuresti
casa, teren, garsoniera sau apartament, plata
cash indiferent de stare, etaj (efectuam acte in

regim de urgenta cadastru, intabulare,
mosteniri, chitanta) (0731.136.698

carmen_alice82@yahoo.com 

6. Cadastru certificat energetic, cadastru,
intabulare, certificat energetic consultanta imo-
biliara gratuita, administrari apartamente in ved-

erea inchirierii. Va asteptam la sediu: Strada
Sibiu nr. 18, de luni pana vineri, 200 L;

(0722.200.209 catalintanase50@yahoo.com 

7. Cadastru si Intabulare / Evaluare
proprietati Firma autorizata in domeni-
ul cadastrului si evaluarii oferim ser-

vicii pentru:- Cadastru la apartament
-    Cadastru la teren - Evaluare
apartament - Trasare limite de propri-
etate- Topografie 100 {;
(0740.143.818 contact@cadastru.biz

https://cadastru.biz/ 

8. Certificate energetice Bucuresti-Ilfov pret
certificat energetic 130 Lei apartament 1, 2, 3, 4

camere pentru Bucuresti si Ilfov, case 200 lei
pana in 300 mp, case 300 Lei - suprafata 300-

400 mp. 130 L; (0799.740.544
office@mauwis.ro 

9. Certificate energetice provincie Preturi
garsoniere, apartamente 2, 3, 4 camere etc. -
160 lei. Case (indiferent de suprafata) 260 lei,

spatiile comerciale / industriale 260 L;
(0720.335.326 office@mauwis.ro 

10. Contabilitate asociatii de proprietari -
locatari Contabilitate specializata pentru asoci-

atiile de proprietari; (0722.742.884
blocuri.ava@gmail.com 

Cumpåråri, schimburi
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Spa¡ii comerciale, 
industriale

1. Plana Alta, Castellon 
Torre la Sala Cabanes

apartament Spania, Provin-
cia Castellon comunitatea
Valenciana, Torre la Sal, 77

Ciudad Jardin 1 situat in
prima linie la plaja, construc-
tie 2022, 78 mp, etaj 1, garaj,
alarma, mobilat, utilat com-

plet, 177.000 {;
(0732.592.007

georgedann74@yahoo.com 

Imobile din stråinåtate

Garsoniere
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43. Berceni, Luica, semidec., 45 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere zona

Berceni, strada Luica. 280 {; (0744.324.978
mihaela.burlacu@d20.ro 

44. Berceni, Nitu Vasile, Budimex, Izvorul
Trotusului dec., 48 mp, mobilat, utilat, Brancov-
eanu, metrou Piata Sudului, STB 381 direct in
centru, cf.1, 48 mp, et. 2/4, dec., mobilat, utilat,
fara balcon, bloc reabilitat, maxim 2 persoane

civilizate fara animale, ocazie 1.200 L;
(0775.237.139 

45. Berceni, Piata Sudului semidec., 46 mp,
mobilat, utilat, Apartament 2 camere, la 5

minute de metro Piata Sudului, Sun Plaza,
foarte aproape de scoala sportiva 190. Imedia-
ta apropriere a pietei Big Berceni (Sudului). In
bloc de 4 etaje, etaj 1, complet renovat, prima

inchiriere , complet mobilat si utilat, bloc reabili-
tat, foarte calduros . 470 {; (0721.461.329

paulabadila@gmail.com 

46. Berceni, Piata Sudului, la 2 minute de
Sun Platza semidec., 60 mp, mobilat, utilat,

Particular, Ofer spre inchiriere apartament cu 2
camere, situat la Piata Sudului. Apartamentul
este la etajul 3/8, intr-un imobil cu 2 lifturi.Este
foarte curat, mobilat complet, are centrala ter-

mica proprie si dotat cu absolut tot ce este
necasar.Exclus agentii imobiliare. 400 {;

(0724.272.743/ 0724.272.763 

47. Berceni, Piata Sudului, Soseaua Berceni,
dec., 50 mp, mobilat, utilat, de inchiriat aparta-
ment cu doua camere, 50 mp, dec., mobilat,

utilat, 250 {; (0723.291.538
ere_gic@yahoo.com 

48. Berceni, Piata Sudului, str. Secuilor semi-
dec., mobilat, utilat, 2 camere, str. Secuilor, 10
minute metrou Piata Sudului, et. 4/4, mobilat,
utilat, AC, usa metalica, gresie, parchet, ter-

mopan, scara curat, suprafata mare, liber ime-
diat 299 {; (0720.451.235 

49. Berceni, Sector 4 dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere apartament 2 camere, 50 mp,
dec., et.7/10, mobilat si utilat clasic, cu balcon,

faianta, gresie, parchet, geamuri termopan,
anvelopat, excelent pozitionat, bd. Alex. Obre-
gia-Restaurant LÂ’Incontro. Voicu Costel, tele-

fon 0755200044. 320 {; (0755.200.044
costasianis@gmail.com 

50. Berceni, Slatioara, Piata Resita, semi-
dec., 38 mp, mobilat, utilat, de inchiriat aparta-
ment 2 camere, semidec., confort 2, parter/5,

an constructie 1978, 38 mp. Blocul este reabili-
tat termic. Apartamentul este mobilat si utilat,

1.200 L; (0727.288.260/ 0773.910.589 beti-
mobiliarconcept@gmail.com 

51. Berceni, str. Straja, proprietar, dec., 36
mp, mobilat, utilat, inchiriez 2 cam dec. cf.II,
s=36 mp, et. 10/10, proaspat zugravit, utilat
ms., ac, f si mobilat canapea si saltea noua,
bloc reabilitat, liftul merge pana la 10, Straja
12, bl. 52. Nu ofer comision la intermediari,

290 {; (0742.055.503 

52. Berceni- Piata Obregia-Cultural semidec.,
51 mp, nemobilat, neutilat, Berceni, Inchiriem

ap. 2 camere, conf.1, et.10, nemobilat, neutilat.
1.000 L; (+40723091060

bunuri.fcer@gmail.com 

53. Brancoveanu Metrou Piata Sudului
str.Husi dec., 55 mp, mobilat, utilat, Apartament
cu centrala proprie langa Scoala de Politie,par-
cul Tineretului si Delta Vacaresti, situat la Et.3,

dec., mobilat utilat modern, aer conditionat,
Liber 400 {; (0767.377.376/ 0785.225.855

visanescumarian@gmail.com 

54. Brancoveanu metrou si parc 3 min, par-
ticular dec., 65 mp, nemobilat, utilat partial, Etaj

8/8, stradal, termoizolat, instalatii interne si
coloane noi, dec., aprox. 65mp, 2 balcoane,
AC, nemobilat, doar termen lung, 400e/luna+

400e/garantie
https://brancoveanu2cameremetrou.word-

press.com 400 {; (0722.644.544 brancov-
eanu2cam@gmail.com 

55. Brancoveanu, metrou Piata Sudului,
semidec., 45 mp, nemobilat, utilat, Brancov-

eanu stradal et. 1/10, semidec., bloc reabilitat,
mobilat utilat, liber, loc paracare. 1 luna

garantie, 1 avans 350 {; (0785.225.855
madalinmarvis@yahoo.com 

56. Brancoveanu, sector 4 proprietar semi-
dec., mobilat, utilat, Ofer spre inchiriere aparta-

ment cu 2 camere, complet mobilat si utilat
(cuptor, plita, hota, frigider, masina de spalat,

televizor, aer conditionat). Apartamentul este la
etajul 9/10 (2 lifturi) bloc reabilitat termic, cu loc
de parcare. Proprietar. COMISION 0! 1.750 L;
(0748.784.614 gabriela@elanconsulting.ro 

57. Brancoveanu, strand Lamotesti, semi-
dec., 40 mp, mobilat, utilat, strada Slatioara, 2
camere, mobilat utilat complet, 40 mp 1.200

L; (0773.910.634 

58. Brazda lui Novac dec., 63 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez apartament 2 camere, confort 1,
dec., mobilat, utilat, gresie, faianta, parchet, aer

conditionat. Preferabil familie. 260 {;
(0745.671.505 Alina_corodescu@yahoo.com 

59. Bucuresti Noi, Jiului, dec., mobilat, utilat,
etaj 6/8 la 10 minute de metrou Jiului, construc-
tie 2022, parcare subterana, terasa, declarabila
ANAF, 700 {; (0757.180.269/ 0754.776.246 

60. Bucuresti Noi, Str Reanasterii dec., 55
mp, mobilat partial, utilat partial, Apartament in

vila, 2 camere confort 1 dec., semimobilat,
parter/1, gresie, faianta, parchet, termopan,

centrala propie, totul contorizat separat 250 {;
(0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

61. Bucurestii Noi, Atria Urban Resort dec.,
65 mp, mobilat, utilat, Apartament 2 camere

Atria Urban Resort.Prima inchiriere ! Loc par-
care inclus !An 2022, dec., et 2/4, SU-65 mp,
complet mobilat si utilat, incalzire pardoseala,

centrala proprie, loc parcare. 500 {;
(0736.333.063 florin.stanica@crsimobiliare.ro 

62. Bulevardul Theodor Pallady dec., 56 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez ap 2 cam dec., mobilat
si utilat complet, cablu, internet, g, f, p, t, usa

metalica, curat et 4 /10 300 {;
(0724.681.908 

63. Bulevardul Unirii- Piata Alba Iulia 2
camere dec., 62 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament 2 camere ultracentral, dec., 2 bal-
coane, vedere bulevard. 450 {;

(0722.620.715 

64. Calea Calarasilor dec., 65 mp, mobilat,
utilat, Va oferim spre vanzare un apartament
de 2 camere, dec., confort 1, mobilat si utilat

complet, suprafata 63 mp, an constructie 1997,
etaj 7/8.Apartamentul dispune de toate
imbunatatirile. 400 {; (0727.090.488

radu@proestate.ro 

65. Calea Dorobantilor, Apartament dec. lumi-
nos de 2 camere langa Ambasada Turciei dec.,

49 mp,  650 {; (0720.051.406
corina.dumitrescu@moverealestate.ro 

66. Calea Giulesti 413, dec., 50 mp, mobilat,
utilat, apartament deosebit, nou, prima

inchiriere, complet mobilat si utilat, 450 {;
(0722.447.951 

67. Calea Mosilor Fainari la 4 minute metrou
Obor semidec., 80 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

semidec., 3 camere transformat in 2 camere,
80 mp, etaj intermediar, centrala proprie, bloc

2010, liber, finisat modern, mobilat si utilat
complet, modern, preferabil un cuplu sau 1

familie, clasa energetica A, 400 {;
(0728.879.797/ 0728.879.798 

68. Calea Victoriei, semidec., 65 mp, mobilat,
utilat, apartament dotat cu centrala proprie

ceea ce asigura indepedenta energetica, spa-
tios, placut mobilat, in centrul orasului, mobilat
si utilat, disponibil de la 1 noiembrie, 500 {;

(0752.980.072 george.visanescu@gmail.com 

69. Calea Victoriei, ultracentral, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament modern pe

Calea Victoriei langa Piata Amzei, costuri
bune, etaj 2, bloc curat, vedere catre Calea
Victoriei, metrou la 10 minute de apartament

(Piata Romana), pret 399, 390 {;
(0725.339.889 marvisimobiliare@yahoo.com 

70. Calea Vitan - Vitan Mall. Apartament 2
camere - semidec., 80 mp, mobilat, utilat,  600

{; (0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

71. Calea Vitan, stradal, vis-avis de Mathaus
dec., 65 mp, mobilat, utilat, etaj 2/8, dec., mobi-
lat modern, utilat complet, centrala proprie de
apartament, 2 aparate de aer coditionat, masi-

na de spalat, foarte spatios, balcon inchis in
termopan, bloc anvelopat. 450 {;

(0728.736.846 

72. Camera de Comert Bld Mircea Voda cu
Str. Alexandru dec., 62 mp, mobilat partial, uti-
lat partial, Parter. Decomandat renovat. Bloc
anvelopat. Calduros. intretinere mica. Parket

nou nout. AC. MSAuto. Combina. Pretabil firma
380 {; (0775.216.018

danprepe123@gmail.com 

Imobiliare închirieri GARSONIERE

1. 1 Decembrie, Optima Residence,  42 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez Studio situat in Com-

plexul Optima Residence sector 3. Apartamen-
tul este nou, nelocuit, detine centrala proprie,

mobilat, utilat complet, fara balcon, etaj superi-
or intermediar cu 2 lifturi. Chirie 1+1, pret usor

negociabil, 350 {; (0742.624.186 

2. 13 Septembrie dec., 52 mp, mobilat, uti-
lat, 13 Septembrie, Marriott, bloc reabilitat, 3/8,
3 balcoane, stradal, dec., renovat recent, mobi-
lat si utilat. Pretabil 1 sau 2 persoane. Cu con-

tract. 500 {; (0722.466.100 

3. 13 Septembrie, Botorani, semicentral, 2
camere, semidec., mobilat, utilat, Afi Cotroceni,
Politehnica, Academia Militara, Orizont, Aleea
Botorani, semidec., an constructie 2021, et. 6,
supr. 50 mp, centrala termica. Loc de parcare,

500 {; (0733.648.747
smfastimob@gmail.com 

4. 13 Septembrie, Palatul Parlamentului, 2
camere, semidec., 65 mp, mobilat, utilat, bloc
nou 2018. strada Uranus, an constructie 2017,
et. 4/5, supr. 65 mp, centrala proprie, mobilat,

utilat. Agentie, pret 750 euro, comision 50%, ID
Anunt S1396 750 {; (0733.648.747 smfasti-

mob@gmail.com 

5. 13 Septembrie, Prosper, Sebastian dec.,
60 mp, mobilat, utilat, mobilat modern,

bucataria utilata, masina de spalat, balcon
inchis, gresie, faianta, parchet, ternopan, aer
conditionat, usa metalica, apometre, reparti-

toare, liber, acces Panduri, Ghencea, Dr. Sarii.
300 {; (0729.323.433 

6. 13 Septembrie, Prosper, Sebastian, pro-
prietar semidec., 55 mp, mobilat, utilat, propri-
etar inchiriez ap. 2 cam. Mol Prosper, Sebast-

ian, 13 Septembrie, mobilat complet, bloc
anvelopat, termen lung, contract ANAF, 1+1

garantie. Etaj 10/10, vedere panoramica,
exclus agentii 1.800 L; (0741.218.934 

7. 13 Septembrie, stradal, Prosper, dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament de 2 camere de
inchiriat situat 13 Septembrie, stradal, Prosper
Center, Drumul Sarii, intr-un bloc construit in

2000 la et. 3/8, 2 balcoane, mobilat, utilat mod-
ern, contract ANAF, liber, loc de parcare, 420

{; (0767.377.376/ 0785.225.855
marian_visanescu@yahoo.com 

8. 13Septembrie, Botorani, semicentral,
bloc nou semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Afi

Cotroceni, Politehnica, Academia Militara, Ori-
zont, Aleea Botorani, semidec., an constructie

2021, et. 6, supr. 50 mp, centrala termica,
mobilat, utilat.Loc de parcare subteran. 500 {;

(0733.648.747 smfastimob@gmail.com 

9. Alba Iulia, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Mesterul Manole, renovat, recent, mobila noua,
finisaje de calitate, etaj 1/4, gresie, faianta, ter-
mopan, aer conditionat, LCD, pret discutabil,

liber, 400 {; (0721.864.861
expocardinal@yahoo.com 

10. Alexandriei, Fortuna Rezidence, Bra-
gadiru, dec., 60 mp, mobilat, utilat, Cristalului,
apartament nou 2 camere, in complex Fortuna
Rezidence, balcon, loc de parcare subteran,

centrala termica, aer conditionat, aragaz,
frigider, hota, masina spalat rufe, canapea 3

loc, 300 {; (0768.060.060
ninocel21@gmail.com 

11. Asmita Gardens, Tineretului, dec., 88 mp,
mobilat, utilat, proprietar, inchiriez ap. 2 camere
dec., Asmita Gardens, et. 15/25, vedere super-
ba oras, finisaje lux, complet renovat, mobilat si

utilat complet. Apartamentul are loc parcare
subterana si 2 bai, 650 {; (0740.222.220

naiana.milea@gmail.com 

12. Aviatiei Apartments 2020 mobilat parcare
subterana dec., 65 mp, mobilat, utilat, Etaj 2/6,

dec., c-tie 2020, 65mp incalzire prin par-
doseala centrala proprie finisaje premium

mobilat si utilat parcare subterana masina de
spalat rufe/vase, liber 640 {; (0738.323.480 

13. Aviatiei Park Inchiriere apartament 2
camere Parcare Balcon semidec., 60 mp,
mobilat, utilat,  650 {; (0747.607.626

despescu.claudia@gmail.com 

14. Aviatiei Studio Modern dec., 47 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez studio de 45 de mp in
zona Alexandru Serbanesc - Aviatiei. Dispune

de balcon inchis , pozitionat excelent la 7-8
minute de Promeanda 420 {; (0725.339.889

marvisimobiliare@yahoo.com 

15. Aviatiei, Belvedere Residences dec., 60
mp, mobilat, utilat, apartament nou, 2 camere,
2 grupuri sanitare, nou, loc parcare subteran,
mobilat si utilat lux. 675 {; (0720.880.285

radu1voicu@gmail.com 

16. Aviatiei, Herastrau, Cortina Residence,
Bucuresti dec., 75 mp, mobilat, utilat, Aviatiei,
Herastrau, Cortina Residence, apartament 2

camere + dining, 2 bai. Particular. Mobilat, utilat
lux, mobila Rovere, loc parcare subteran

inclus, etaj 3/12; 1.200 {; (0729.743.655 

17. Aviatiei, Nicolae Caramfil, Hotel Erbasu,
dec., 64 mp, mobilat partial, utilat, renovat

recent, bloc reabilitat, p/4, semimobilat, dormi-
torul si bucataria mobilate, dec., gresie, faianta,
parchet, termopan, liber,pret negociabil, 500
{; (0721.864.861/ 0747.115.444 expocardi-

nal@yahoo.com 

18. Avrig, Mihai Bravu, Parc, zona verde miri-
fica semidec., 51 mp, mobilat, utilat, PS2.RO.
In zona verde mirifica, Avrig, Mihai Bravu, Par-

cul Primariei sectorului 2 Buc., proprietar
inchiriez apartament 2 camere. La 5 minute

(mers pe jos) fata de: statia Metrou Obor, Par-
cul Primariei sect 2, Piata Obor. Renovat si

dotat cu toate utilitatile, totul nou, mobilat mod-
ern, tineresc. Chiria lunara 395 euro. Ideal si
pentru o familie cu un copil mic sau orice se
doreste rezidential. Zona dispune de toate

facilitatile sociale, comerciale si de transport,
este ideala, unicat si f. comoda pentru reziden-

ta. Inchirierea se face numai cu contract de
inchiriere legal si pe o perioada minima de 1

an, cu posibilitatea prelungirii anual a contrac-
tului printr-un act additional. Garantie obligato-

rie de 450 euro. Inchirierea se poate face
incepand cu 20 ianuarie 2023. Comision Agen-
tii Imobiliare numai 100 euro. Rog multa serioz-

itate. F. f. putin negociabil. Contact:
0730906801, rointerro@gmail.com 395 {;

(0730.906.801 rointerro@gmail.com 

19. Baba Novac (Reconstructiei) semidec., 52
mp, mobilat, utilat, 2 camere semidec.e, et.
7/10, bloc reabilitat, modern, premium, lumi-

nos, curat, balcon inchis cu termopan, aer con-
ditionat, liber imediat, 350 {; (0720.451.235 

20. Baba Novac Parc, semidec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, bloc stradal, 2 camere cf. 1, etaj 7/10,

renovat, mobilat, utilat modern, totul nou,
vedere parc, 400 eur, plata lunar si o luna

garantie, 400 {; (0767.922.400/
0722.256.664 cordialimobiliare@yahoo.com 

21. Baneasa -Sisesti- Apartament cu 2
camere, 66 mp, Imobil Nou, Centrala proprie.

dec., 66 mp,  600 {; (0790.102.030
office@betafinance.ro 

22. Baneasa, ap. 2 camere, vila, et. 1, con-
torizat, 1.300 L; (0770.762.740 

23. Baneasa, dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Baneasa, langa lac, bloc 2019, supr 65 mp et

5/6, centrala proprie, dec., mobilat si utilat nou,
plita, cuptor masina spalat, frigider, ac. Zona

deosebita, prima inchirere 650 {;
(0721.242.956 

24. Baneasa, Petrom City, loc de parcare
inclus, dec., 68 mp, nemobilat, utilat,  600 {;
(0771.437.416 office@vectorimobiliare.ro 

25. Banesa, Forest On, zona Jandarmeriei,
comision 0 % dec., 65 mp, mobilat, utilat,  600
{; (0723.325.257 contact@mihaelaanton.ro 

26. Banu Manta - Ion Mihalache. Apartament
2 camere - semidec., 56 mp, mobilat partial,

utilat partial,  350 {; (0757.937.249/
031.108.12.74 munteanu.gabriel@tophome-

imob.ro 

27. Banu Manta, Titulescu, dec., 52 mp, mobi-
lat partial, utilat, proprietar ofer apartament 2

cam., vedere deosebita Piata Victoriei sud, lin-
istit, etaj 10/10, mobilat partial, utilat (bucatarie,

aragaz, frigider, masina de spalat), ac, ter-
mopan, loc parcare, 52 mp utili, bloc 1980,

399 {; (0744.551.440
diaconu.m@gmail.com 

28. Barbu Vacarescu, Stefan cel Mare, Str. J.
Kepler. dec., 60 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere vis a vis de Parcul Circu-
lui zona Barbu Vacarescu-Lacul Tei, Str.

Johannes Kepler, la 7 minute metrou Stefan
cel Mare, renovat si igienizat recent, bloc
reabilitat termic, 500 {; (0764.529.841 

29. Barbu Vacarescu- Floreasca,Str. Pepe-
lea,bloc 2017. semidec., 45 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere zona Barbu
Vacarescu-Floreasca, Str. Pepelea, la 2 minute
clubul Pescariu Sports & Spa, bloc 2017, semi-

dec., suprafata aprox. 45 mp,etaj 1/5 cu lift
550 {; (0764.529.841 

30. Barbu Vacarescu- Lacul Tei- Bamboo-
Complex Rezidential Emerald semidec., 70

mp, mobilat, utilat,  800 {; (0757.937.249/
031.108.12.74 munteanu.gabriel@tophome-

imob.ro 

31. Basarabia 78 semidec., 54 mp, mobilat,
utilat, Proprietar inchiriez ap. 2 cam., bld

Basarabia 78, bl 36 B, et. 7/10, zona verde
(vizavi de Parc), linistita, la 5 min. de Metroul
Piata Muncii, liber, complet mobilat si utilat, bl

solid. 300 {; (0723.123.603
liviu.rosu1979@gmail.com 

32. Basarabia Bd, nr. 68 semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, Inchiriere apartament 2 camere,
et 10/12, bd Basarabia. Vedere spre lacul Par-

cului National5-7 min mers pe jos pana la
metrou Piata MunciiComplet utilat si mobilat.

Bloc reabilitat termic.2 lifturi 380 {;
(0723.497.472 

33. Basarabia vis a vis de Liceul Dimitrie
Leonida, dec., 54 mp, mobilat, utilat, proprietar,
oferta inchiriere, ap. 2 camere, dec., etaj 2/8,

complet mobilat si utilat, 440 {;
(0743.121.949

mariana.iordache2711@gmail.com 

34. Basarabia, Murgeni, 2 camere de inchi-
rat dec., 52 mp, mobilat, utilat,  419 {;
(0747.140.370 office@syntaximob.ro 

35. Basarabia, Piata Muncii,M.Bravu,5
minute de metrou semidec., 55 mp, mobilat,

utilat, Parcul National, Patinoar, stradal,1/10, cf
1, sdec, 55mp, bloc reabilitat termic, mobilat

modern,utilat complet, liber, g+f+p+t, usa met-
alica, aer conditionat, curat, contorizat, zona

superba,avans 1+1, neg. 350 {;
(0724.336.834 

36. Bellu, apartament 2 camere dec., 60 mp,
mobilat, utilat, et. 2/8, apropiere metrou, 350

{; (0745.023.190 

37. Berceni Apollo Residence, 4 min. metrou,
dec., 75 mp, mobilat, utilat, inchiriez aparta-

ment 2 camere, bloc 2019, Apollo Residence,
zona Berceni, 4 min metrou Aparatorii Patriei,

Strada Caporal Marin Grigore 18,dec., suprafa-
ta aprox 75 mp, etaj 3/4 cu lift 449 {;

(0764.529.841 

38. Berceni Grand Arena dec., 52 mp, mobi-
lat, utilat, Apart 2 camere conf 1 dec.mobilat
modern,utilat complet 1+1garantie str Aurel

Persu 1.500 L; (0754.069.550 

39. Berceni, semidec., 40 mp, nemobilat, uti-
lat partial, Berceni- Big inchiriem ap. 2 camere,

cf. 2, et.7, nemobilat, neutilat 850 L;
(+40723091060 bunuri.fcer@gmail.com 

40. Berceni, Bd. Metalurgiei, dec., 60 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1 dec., mobilat

birou (se poate mobila si pentru locuit), etaj
1/4, frigider, aragaz, masina de spalat, gresie,

faianta, parchet, termopan, centrala proprie, loc
parcare, 350 {; (0761.532.117

lacramioara_munteanu@yahoo.com 

41. Berceni, Big Berceni, semidec., 54 mp,
mobilat, utilat, Secuilor (apropiere metrou P-ta
Sudului, apropiere scoala 190), 2 camere con-
fort 1 semidec., et. 8/9, mobilat si utilat modern,

toate utilitatile, balcon, liber, contract ANAF
inclus. 350 {; (0723.473.030

garoafa_maria@yahoo.com 

42. Berceni, Dimitrie
Leonida,Metalurgiei,strada Oituz dec., 60 mp,
mobilat, utilat, Agentie imobiliara, 2 camere

dec., 4/4, fara lift, centrala proprie, imobil 2015,
termopan, parchet, gresie+faianta, rulouri exte-
rioare, plase antiinsecte, mobilat si utilat com-
plet, modern, (1+1) 350 {; (0723.627.531

andrea@totali.ro 

177. Unirii, Mall Vitan, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, bloc 1995, mobilata modern, utilata com-
plet, aer conditionat, pozitie deosebita, adiacent

Timpuri Noi, Nerva Traian, 10 minute metrou
Mihai Bravu, 300 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

178. Unirii, Nerva Traian, metrou Timpuri Noi
semidec., 40 mp, mobilat, utilat, garsoniera, stu-
dio 40 mp, Unirii, Nerva Traian, Metrou Timpuri
Noi 5 min., proaspat renovat, mobilat Ikea totul
nou, utilat complet masina de spalat, frigider,

plita, cuptor, aer conditionat, 350 {;
(0774.429.021/ 0773.955.692 smartinvestes-

tate@gmail.com 

179. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence
IV, dec., 46 mp, mobilat, utilat, Imobil-

iare Solutions Group va ofera spre
inchiriere o garsoniera dec.a, cu o
suprafata utila de 46 mp, situata la
etajul 8/12, 400 {; (0757.021.619 

180. Unirii, Parcul Carol, ISG Residence
IV, parcare dec., 46 mp, mobilat, uti-

lat, Imobiliare Solutions Group va
ofera spre inchiriere o garsoniera

dec.a, cu o suprafara de 46 mp, situa-
ta la etajul 9/12, 400 {; (0757.021.619 

181. Unirii, Sf. Gheorghe, Calotesti,
Central, ocazie semidec., 14 mp, mobi-

lat, utilat, 14 mp, et.5/5, camera de
serviciu modesta, intrare separata,
scari inguste spirala, fara lift, wc

comun cu 2 pers. pe hol, costuri mici.
Rog pretentiosii sa ignore acest

anunt, 1 persoana civilizata 450 L;
(0775.237.139 

182. Unirii- Parcul Carol - ISG Residence IV
dec., 34 mp, nemobilat, neutilat, Imobiliare

Solutions Group va ofera spre inchiriere o gar-
soniera dec.a, cu o suprafata utila de 34 mp,

situata la etajul P/12. 330 {; (0757.021.619 

183. Universitate - Piata Romana Garson-
iera - semidec., 25 mp, mobilat, utilat,  270 {;

(0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

184. Universitate, Armeneasca, inchiriere
garsoniera, semidec., 35 mp, mobilat, utilat,

350 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

185. Universitate, biserica Armeneasca,  10
mp, mobilat, utilat, va oferim la inchiriere pe

langa biserica Armeneasca o gars. cf. 3, mica si
modesta, de 7 mp, situata la et. 1/7, fara

bucatarie, dar cu gr. sanitar, mobilata, incalzire
electrica si boiler electric, 650 L;

(0733.657.211 Danyion67@yahoo.com 

186. Universitate, Regina Elisabeta, semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, Cismigiu, metrou

Izvor, Liceu Lazar, Facultatea de Stomatologie,
doar rezidenta, nu se accepta cu animal de

companie, doar nefumatori, preferabil angajat,
garantie + avans, nenegociabil 280 {;
(0722.350.066 timeimob@gmail.com 

187. Universitate- Calea Victoriei. Inchiriere
garsoniera moderna, semidec., 38 mp, mobilat,
utilat partial,  380 {; (0747.607.626 despes-

cu.claudia@gmail.com 

188. Vatra Luminoasa,  22 mp, mobilat,
utilat, gars. recent renovata centrala

proprie, 1.100 L; (0728.767.428 

189. Veteranilor, Cartier Militari dec., mobilat,
utilat, Garsoniera particular, zona Veteranilor
(foarte aproape de statia de metrou Gorjului,

aprox 7 min de mers pe jos), dec. et. 2/4 , utila-
ta g, f, t, um. 220 {; (0753.521.303 

190. Victoriei 27 mp, mobilat, utilat, Dr Felix ,
pentru termen lung, nefumatori, 350 Â  lunar
plus 370 E garantie 350 {; (0723.785.161 

191. Victoriei, Guvern dec., 50 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garsoniera premium in zona Vic-
toriei - Guvern Dispune de 49 mp, finisaje pre-

mium, totul nouEtaj 1/8 399 {;
(0725.339.889 marvisimobiliare@yahoo.com 

192. Vitan - Olimpia semidec., 38 mp, mobilat,
utilat, Inchiriez garso in Vitan-Olimpia, utilata

265 {; (0721.332.200 

193. Vitan Mall -Mihai Bravu dec., 40 mp,
mobilat, utilat, Dristor-Agatha Barsescu, 1/4,

mobilata frumos,pat mijloc,canapea utilata, aer
conditionat, parchet, termopan, curata, 10

minute metrou, 1.300 L; (0723.962.905 imo-
biliare05@gmail.com 

194. Vitan, dec., 35 mp, mobilat, utilat, propri-
etar, inchiriez garsoniera, confort 1, vis a vis de

Auchan Vitan, etaj 5 din 8, cu balcon inchis,
mobilata si utilata modern. Pret (1+1 garantie).

Libera; 1.000 L; (0723.585.973
rvali@ymail.com 

195. Vitan, Olimpia, dec., 38 mp, mobilat, uti-
lat, garsoniera dec.a, la 5 minute Auchan Vitan,
Piata Bobocica, vis-a-vis de stadionul Olimpia,
bloc mixt, reabilitat termic, etaj 2-4, mobilata si
utilata, acces facil la supermarcheturi si ratb,

260 {; (0720.302.537
traian.ciubuc@gmail.com 

Apartamente 2 camere

82. Iancului 2 minute metrou Intermacedonia
str. Avrig semidec., mobilat, utilat, Catalina

inchiriaza: garsoniera cf. I semidec., 36 mp, etaj
3/10, gresie, faianta, parchet, termopane, usa
metalica, mobilata modern, utilata complet, lib-

era, vizite, urgent, merita, 300 {;
(0728.879.797 

83. Iancului 5 minute metrou dec., mobilat,
utilat, etaj 2/10, dec.a 40 mp, bloc mixt, imobil

construit in 1985 reabilitat, cu imbunatatiri,
foarte curata, mobilata si utilata complet,libera,
vziite urgent merita , sunati acum, clasa ener-

getica A, 250 {; (0728.879.797 

84. Iancului la 3 secunde de metrou,stradal
pe M.Bravu semidec., mobilat, utilat, Catalina

inchiriaza: etaj 7/10, cf.I sdec, 34mp, bloc mixt,
reabilitat termic,mobilata complet modern, utila-

ta complet, libera, clasa energetica A, vizite
urgent, sunati acum merita, 1l +1l+50% din

prima chirie, 250 {; (0728.879.797 

85. Iancului la 6 minute maxim de metrou
dec., mobilat, utilat, chiar pe Elev Stefanescu

Stefan, etaj 6/10, cf.1 dec.a, 38mp, bloc
mixt,gresie, faianta, termopan, usa

metalica,mobilata modern, utilata complet
impecabila, libera,vizite urgent sunati acum

merita 250 {; (0728.879.797 

86. Iancului, semidec., 37 mp, mobilat, utilat,
Pantelimon, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, adiacent Mihai Bravu, Ferdi-
nand, Obor, Avrig, 10 minute metrou Iancului

300 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

87. Iancului, 2 minute pana la metrou, semi-
dec., mobilat, utilat, Catalina inchiriaza: cf. 1,
sdec. 36 mp, etaj 6/10, toate imbunatatirile,

mobilata complet modern, utilata complet, libera
din 24. 01.2022, aer conditionat, vizite urgent,

sunati acum, merita, clasa energetica A 280 {;
(0728.879.797 

88. Iancului, 3 min. metrou Avrig, Elev St.
Stefan, semidec., mobilat, utilat, Catalina

inchiriaza garsoniera superba, cf. 1 semidec.,
toate imbunatatirile, finisata modern, mobilata si

utilata complet, libera, vizite oricand, sunati
acum, merita, et. 10/10, clasa energetica A 260

{; (0728.879.797 

89. Iancului, Dimitrov max 2 min metrou
semidec., 36 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiri-
aza gars cf I sdec, 36 mp, etaj 6/10,bloc reabili-
tat, toate imbunatatirile noi, mobilata si utilata

complet, libera vizite urgent clasa energetica A,
sunati acum pt programare 250 {;

(0728.879.797/ 0728.879.798 Lagu-
naimob@yahoo.com 

90. Iancului, Ferdinand, semidec., 33 mp,
mobilat, utilat, bloc 2011, etaj demisol inalt/8, cu

terasa 10 mp pentru firme se scoate mobila
centrala de bloc, gresie, faianta, parchet, ter-

mopan, libera, 280 {; (0721.864.861/
0747.115.444 expocardinal@yahoo.com 

91. Iancului, Mega Mall, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Catalina inchiriaza garsoniera cf. I sporit,
dec.a, 42 mp, toate imbunatatirile, mobilata si

utilata complet, libera, vizite urgent, merita,
clasa energetica A, 250 {; (0728.879.797

Lagunaimob@yahoo.com 

92. Iancului, Metrou, dec., 36 mp, mobilat,
utilat, inchiriere garsoniera conf. l dec., etaj

4/10, cu imbunatatiri, gresie, faianta, parchet,
termopan, usa metalica, bloc reabiliat termic cu

balcon inchis cu termopan, mobilat si utilat
modern, 1.100 L; (0749.199.195 ion@con-

fortcasaimobiliare.ro 

93. Iancului- Elev Stefanescu Garsoniera
semidec., 29 mp, mobilat, utilat,  280 {;

(0765.487.485/ 031.108.12.74
office@tophomeimob.ro 

94. Lacramioarei nr. 50, sector 3, semidec.,
20 mp, mobilat, utilat, proprietar, inchiriez gar-
soniera, bl. 17, et. 1, ap. 21. Libera. Contactati-
ma telefonic, WhatsApp, sau email. Doar pentru
salariati, fara copii sau animale. Minim 12 luni
130 {; (00393806809077 itroitro@yahoo.it 

95. Lacul Tei, Maica Domnului, OMV, dec., 44
mp, mobilat, utilat, garsoniera cf. I sporit dec.a,
45 mp, etaj 1/10, bloc mixt, finisaje moderne,
mobila noua, utilata complet, libera, centrala

proprie, vizite urgent, merita, clasa energetica
A, 320 {; (0728.879.797 

96. Lipscani, Centrul Istoric, dec., 25 mp,
mobilat, utilat, inchiriez garsoniera, direct propri-

etar, la pretul de 300 euro 300 {;
(0744.628.766 balabanedi5@gmail.com 

97. Lujerului, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Plaza Residence, imobil 2019, mobilata mod-
ern, utilata complet, aer conditionat, centrala

proprie, adiacent Politehnica, Militari, Iuliu
Maniu, Afi Cotroceni, metrou Lujerului 360 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

98. Maior Ion Coravu - Vatra Luminoasa Gar-
soniera - semidec., 30 mp, mobilat, utilat,  350

{; (0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

99. Mall Vitan dec., 42 mp, mobilat, utilat, Pro-
prietar, inchiriez garsoniera, et. 4/4, dec.a, pret
330 euro, lunar, + garantie o luna. Termen lung.

330 {; (0762.602.544/ 0762.610.116 

100. Mall Vitan -Brailita dec., 42 mp, mobilat,
utilat, renovata, etajul 2, dec.a, gresie, faianta,
parchet, termopane, usa metalica, libera, ter-

men lung. 1.500 L; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

101. Metrou Berceni, inchiriez garsoniera,
mobilata si utilata dec., 38 mp, mobilat, utilat,

320 {; (0737.500.379/ 0737.500.379
liliana.serban@zonadesud.ro 

102. Mihai Bravu semidec., 31 mp, nemobilat,
neutilat, Inchiriem garsoniera, str. Elev Ste-
fanescu, et.1, nemobilat, neutilat. 850 L;
(+40723091060 bunuri.fcer@gmail.com 

103. Mihai Bravu, Piata Obor dec., 45 mp,
mobilat, utilat, Proprietar garsoniera mobilata
utilata, et 2, zona linistita, metrou 3 minute,

STB, piata, magazine in apropriere. Pret usor
negociabil. 160 {; (0739.492.840 

104. Militari dec., 32 mp, mobilat, utilat,
Doresc sa inchiriez garsoniera in zona Apusu-
lui, Aleea Petrachesti, Lacul Zanoaga, Uverturii

1.100 L; (0773.998.893 

105. Militari semidec., 33 mp, mobilat, utilat,
Lujerului, Timonierului confort 1, semidec., 6/10,

renovata, mobilata, utilata aragaz, frigider,
masina spalat, televizor, termopan, avans 1+1

250 {; (0726.385.622/ 0728.873.202 

106. Militari - Politehnica dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, Novum Politehnica, toate imbunatatir-
ile noi,prima inchiriere, loc de parcare inclus in
pret, centrala proprie, finisaje lux, mobilata si
utilata complet nou, libera, clasa energetica
A,vis a vis de caminele studentesti 450 {;

(0764.660.900 

107. Militari la maxim 6 minute metrou Gorju-
lui dec., 36 mp, mobilat, utilat, Catalina inchiri-

aza:Garsoniera cf .I dec.a,la parter inalt/4 etaje,
36mp, fara balcon, cu imbunatatiri, mobilata si
utilata complet,libera vizite urgent comision 75

% din valaorea unei chirii 200 {;
(0728.879.797 

108. Militari Residence dec., 33 mp, mobilat,
utilat, nchiriez garsoniera la parter inalt din 6,
dec., balcon, 33 mp, c-tie 2021, loc parcare,
mobilata si utilata totul nou, prima inchiriere,

centrala proprie. Pret/ luna. 1.200 L;
(0724.546.633

florina.gherasim05@gmail.com 

109. Militari, semidec., 33 mp, mobilat, utilat,
Piata Veteranilor, 2 min. metrou, cf. 1, mp 33,
utilata si utilata, aragaz, ac, masina de spalat,
tv, frigider, ac, usa metalica, balcon inchis, ter-

mopan, 2 min. metrou, piata 250 {;
(0721.242.956 

110. Militari, Gorjului,  open space, mobila lux
noua, renovari recente, g, f p, t, um, a/c, bloc
mixt, spoturi, bloc reabilitat,apometre, reparti-

toare, 250 {; (0722.600.760 

111. Militari, Gorjului, prima inchiriere, dec.,
40 mp, mobilat, utilat, renovata acum, mobilata

si utilata nou, electrocasnice noi, in poze nu
este mobilata, dar se va mobila, disponibila din
data de 01.02.2023, tot a fost renovat recent,

este dec.a, termen lung, 300 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

112. Militari, Lujerului, dec., 40 mp, mobilat,
utilat, mobilata si utilata modern, etaj 4/8, bloc

reabilitat, apropiere metrou, langa scoala, reno-
vata acum, libera, dec.a, libera din 1.02.2023
290 {; (0723.118.778/ 0723.118.758 adri-

anaolteanu@ymail.com 

113. Militari, Pacii, dec., 37 mp, mobilat, utilat,
proprietar, garsoniera dec.a Complex Yola 71
Residence, 10 min metrou Pacii. Utilata ultra-
modern, prima inchiriere, constructie 2023.
Zona linistita, et. 4/10, avans 1 chirie + 1

garantie, 1.800 L; (0720.031.600
mihaela_rosu7@yahoo.com 

114. Militari, Pollux Residence semidec.,
mobilat, utilat, garsoniera, bloc nou 2022, prima
inchiriere, modern, linistit, luminos, curat, cen-
trala termica, aer conditionat, bloc reabilitata

termic, finisaje premium, libera imediat 250 {;
(0720.451.235 

115. Mircea Voda,Camera de
Comert,Unirii,centrala dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, 7/8,cf1sp,dec,40mp,bl mixt,c-tie 2002,cen-
trala proprie,scara stradala,cu paza,vedere pe

spate,renovata,mobilata,utilata
complet,g,f,p,t,usa metal,aer condit,orientata pe

Sud,libera,luminoasa,av 1+1. 350 {;
(0770.956.572 

116. Mirea Mioara Luiza, sector 4, semidec.,
23 mp, mobilat, utilat, garsoniera, cf. 2, et.

10/10, g, f, p, t, um, parchet si mobila stejar.
Contorizata, libera. Bloc mixt, 2 lifturi. Langa

Mega Image. Str. Mirea Mioara Luiza, contract
ANAF 220 {; (0040773846287 ionitacon-

stantin2013@yahoo.com 

117. Mosilor x Eminescu Metrou Obor 5 min
dec., 36 mp, mobilat, utilat, Garsoniera lumi-

noasa situata pe Calea Mosilor in plan 2, liniste
multa, bloc 1980 mixt, et 1/10, imb:

g,f,p,th,um,ac, renovata recent in totalitate,
mobilata si utilata, libera imediat, av 1+1. 380

{; (0799.666.104/ 0722.947.833 

118. Mosilor, Eminescu, 7 minute metrou
Obor, dec., 42 mp, mobilat, utilat, cf. I, etaj 2/10,

bloc mixt, cu imbunatatiri, mobilata si utilata
complet libera, clasa energetica A, vizite urgent,

merita, 250 {; (0728.879.797 Lagu-
naimob@yahoo.com 

119. Mosilor, str. Corbeni, Silvestru, semidec.,
25 mp, mobilat, utilat, garsoniera in vila,
parter/P+1, mobilata si utilata cu aragaz,

frigider, masina de spalat, centrala termica, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, pentru
firma/locuit, 280 {; (0753.095.601

office@credoamg.ro 

120. Nerva Traian ocazie dec., 42 mp, mobi-
lat, utilat, 7 minute metrou Timpuri Noi Hotel
Tulip Inn. Garsoniera cf I sporit, dec.a, 42 mp
cu imbunatatiri, mobilata si utilata complet, lib-
era clasa energetica B, etaj 2 /10, stradal pe

Octavian Goga, 220 {; (0728.879.798/
0728.879.797 

121. Nicolae Teclu, Titan, dec., 50 mp, mobi-
lat, utilat, Particular, inchiriez pe termen lung
gars. cf. 1, et. 2/4, mobilat si utilat, bloc nou

2022, primul utilizator. Garsoniera se afla la 5
min. de metrou Nicolae Teclu, 320 {;
(0773.838.032/ 0753.079.717 bog-

danctin81@yahoo.com 

122. Obor la 2 minute de metrou dec., 42 mp,
mobilat, utilat, Mosilor, 42 mp,bloc mixt etaj 3/8,
cf.I dec.a,curata,mobilata complet, aer condi-

tionat, utilata complet,libera, vizite urgent sunati
acum, bloc reabilitat,clasa energetica A, pret

negociabil 275 {; (0728.879.797 

123. Octavian Goga, dec., 39 mp, mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera in bloc stradal pe bd.
Octavian Goga, sector 3 Bucuresti. Garsoniera
este utilata si mobilata 370 {; (0752.252.479

vpetru31@yahoo.com 

124. Pajura, garsoniera, renovata 2022, dec.,
28 mp, nemobilat, utilat,  350 {;

(0752.703.232 sorin@sorinraducu.ro 

125. Panduri, vis a vis de Spital, dec., 38 mp,
mobilat, utilat, Panduri vis a vis de Spital, gar-

soniera cf. 1, etaj 5/10 mobilata/ utilata, dec., bl.
mixt, la 7 minute de metrou, libera 270 {;

(0736.475.074 

126. Pantelimon Cimitirul Armenesc semi-
dec., mobilat, utilat, Garsoniera, Pantelimon

cimitirul armenesc, 4/10, mobilata, utilata, 200
{; (0723.272.097 

127. Pantelimon, bd. Chisinau dec., 32 mp,
nemobilat, neutilat, Al. Codlea, inchiriem gar-
soniera conf. 1, parter, nemobilata, neutilata.

850 L; (+40723091060
bunuri.fcer@gmail.com 

128. Parc Bazilescu, vizavi st. metrou,  40 mp,
nemobilat, STB, parc 50 m, et. 2/3, anticipat,

300 {; (0721.681.818 

129. Piata Alba Iulia  40 mp, mobilat, inchiriez
gars. cf. 1, an 1992, termen lung, cu contract de

inchirere, 300 {; (0761.563.526/
0745.016.094 

130. Piata Alba Iulia dec., 42 mp, mobilat, uti-
lat, Piata Alba Iulia, Unirii, direct proprietar,
dec.a, lux, complet mobilata si utilata, f cal-

duroasa, bloc 1988, termoizolat, AC. Pentru o
singura persoana, nefumatoare, fara animale

de casa. 360 {; (0758.020.878
arstoian@gmail.com 

131. Piata Alba Iulia, semidec., 19 mp, nemo-
bilat, neutilat, inchiriem garsoniera, str. Moise
Nicoara, et. 2, nemobilata, neutilata 800 L;
(+40723091060 bunuri.fcer@gmail.com 

132. Piata Alba Iulia, Moise Nicoara, garson-
iera renovata, mobilata, utilata, semidec., 18
mp, mobilat, utilat,  250 {; (0725.540.400

vlad@vladtrimbitasu.ro 

133. Piata Muncii, metrou, Basarabia National
Arena semidec., 36 mp, mobilat, utilat, cf. 1,
semidec. 36 mp, etaj 5/10, 2 lifturi, gresie,

faianta, parchet, termopan, usa metalica, mobi-
lata modern, utilata complet, bloc reabilitat, f.

calduroasa iarna, libera, clasa energetica A, lib-
era, vizite urgent 250 {; (0728.879.797 

134. Piata Mures, fost piata Chibrit, dec., 35
mp, mobilat, utilat, garsoniera, zona 1 Mai la 3
min. pana la metrou. Pozitionata la nivelul 1 din
2. Beneficiaza de centrala termica proprie. Este

complet utilata in imobil nou. Ideal student la
SNSPA sau cuplu, 350 {; (0723.571.341

akydooo@gmail.com 

135. Piata Resita Garsoniera 30 m, libera
dec., 30 mp, mobilat, utilat, Garsoniera langa
Piata Resita 30 m, libera telefon 0784378249

250 {; (0784.378.249
lesperance_music@yahoo.com 

136. Piata Timpuri Noi, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, Garsoniera 45 mp,vis a vis Facultatea
Titu Maiorescu, complet mobilata si utilata,

internet, tv cablu, aer conditionat, termopan, 2
lifturi, 4 min. metrou, 50 metri de Piata (Timpuri
Noi), 500 m de parcul tineretului, adresa usor

de gasit (Calea Vacaresti 184), 370 {;
(0722.404.821 argonsud.office@yahoo.com 

137. Piata Victoriei , Titulescu garsoniera
mobilat, utilat, curata mobilata utilata pentru ter-
men lung persoana serioasa nefumatoare fara
animale de companie. 360 {; (0723.785.161 

138. Piata Victoriei pe Intrarea Dr Iacob Felix
nr 2  27 mp, mobilat, utilat, Garsoniera pentru

termen lung, nefumatori, 350 Â  lunar plus 370
garantie 350 {; (0723.785.161 

139. Piata Victoriei, Titulescu, Banu Manta
dec., 36 mp, mobilat, utilat, Situata la etajul 9/10
pe Bd. Titulescu aceasta frumoasa garsoniera
este libera. Renovata intregral, utilata cu tot ce
ai nevoie. Mobilier modern, bine intretinut. Cau-

tam chiriasi seriosi. 0% comision 400 {;
(0737.989.041 contact@ramona-ursu.ro 

140. Pipera Cloud 9 dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez studio dublu in zona Pipera - Aurel
Vlaicu - Complex Cloud 9.Dispune de 50 mp,

etaj 5/9, 690 {; (0725.339.889 marvisimobil-
iare@yahoo.com 

141. Prelungirea Ghencea intersectie cu str
V. Oltului semidec., 48 mp, mobilat, utilat, par-

ticular, inchiriez garsoniera in Prelungirea
Ghencea, stradal, vis a vis de Lukoil (intersectie
cu Valea Oltului), bloc din 2014, et. 2/6, mobila-

ta, utilata complet, semidec., etaj 2, centrala
proprie, libera, reabilitat termic, aproape de

metrou. Costurile intretinerii sunt mici, datoran-
du-se reabilitarii termice si centralei proprii.Gar-

soniera va fi libera incepand cu data de
07.02.2023, 240 {; (0723.259.733 adrianais-

trate69@yahoo.com 

142. Primaverii semidec., 15 mp, nemobilat,
utilat, Parter/2, camera cu baie proprie, ideal
mic birou 200 {; (0720.663.399 siadcon-

cept@gmail.com 

143. Romana, Ase Inchiriere garsoniera semi-
dec., 28 mp, nemobilat, utilat,  350 {;

(0747.607.626 despescu.claudia@gmail.com 

144. Rond Piata Alba Iulia-Decebal,Str.
Paunescu Paltin dec., 45 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez garsoniera zona rond Piata Alba Iulia-
Decebal,Str. Ion Paunescu Paltin,7 minute

metrou Muncii,renovata,bloc reabilitat termic;
dec.a, suprafata aprox. 45 m2,etaj 4/4. 380 {;

(0764.529.841 

145. Sebastian, Dumbrava Noua nr. 35, dec.,
42 mp, mobilat, utilat, garsoniera de inchiriat,
dec.a, mobilata si utilata. Apartament situat la

etajul 2/8, 280 {; (0766.545.998 

146. Sebastian, strada Novaci dec., 39 mp,
mobilat, utilat, Garsoniera etaj 4/8, g, f,p, um,
bloc de garsoniere, constructie 1988. 280 {;
(0723.321.039 vera_77ro@yahoo.com 

147. Sector 1 dec., 43 mp, mobilat, utilat,
Greenfield Residence, garsoniera mobilata

modern si utilata la cheie, cuptor, plita, frigider,
masina de spalat rufe, tv, internet, centrala ter-
mica, aer conditionat, loc de parcare. 350 {;
(0735.319.329 gina.darjanschi@yahoo.ro 

148. Sector 4, dec., 39 mp, mobilat, utilat,
direct proprietar, prima inchiriere, dec.a, garson-

iera 39 mp utili, totul nou si modern, bloc mixt
2018, Str. Luica 164-168, deasupra magazinu-

lui Auchan, et. 6/7, terasa 10 mp, posibilitate loc
parcare. Tel. 0784.233.283, 350 {;

(0784.233.283
Aureliangeorge78@yahoo.com 

149. Stefan cel Mare, dec., 32 mp, mobilat,
utilat, Obor, mobilata modern, utilata complet,
aer conditionat, centrala proprie, curte amena-

jata, adiacent Lizeanu, Calea Mosilor, Mihai
Bravu, Colentina, 10 minute metrou Obor, 320
{; (021.319.78.04/ 0724.257.295 silviuat-

las@yahoo.com 

150. Stefan cel Mare, semistradal 2 minute
metrou Obor semidec., mobilat, utilat, Catalina
inchiriaza garsoniera superba, pentru persoane

extrem de pretentioase, finisata acum, totul
nou, prima inchiriere, etaj 1/10, aer conditionat,
32 mp, libera, vizite urgent, merita, clasa ener-

getica A 350 {; (0728.879.797 

151. Teiul Doamnei, Facultatea de Constructii
semidec., 23 mp, mobilat, utilat, Bd. Teiul

Doamnei, va oferim la inchiriere aproape de
Fac. de Constructii o gars. cf. 2 sporit semidec.,
23 mp, situata la et. 6/10, cu 2 lifturi (bloc mixt),

mobilata si utilata, tel., Dan. 1.200 L;
(0733.657.211 danyion67@yahoo.com 

152. Theodor Pallady dec., 36 mp, mobilat,
utilat, Proprietar, Garsoniera noua, confort 1
dec.a, loc parcare subteran, bloc nou (2021),
etaj 4/7, mobilata si utilata complet, totul nou,
SC: 39,5 mp, SU: 36 mp. Balcon cu termopan
tripan si calorifer, 10 min de metrou/ STB 350

{; (0773.801.811/ 0773.801.853
cristina_ursan@yahoo.com 

153. Theodor Pallady, dec., 45 mp, mobilat,
utilat, va propunem spre inchiriere o garsoniera

intr-un complex de blocuri noi, in zona puteti
gasi magazine, scoli, gradinite etc. Este mobila-

ta si utilata complet, 350 {; (0759.013.213 

154. Theodor Pallady, Sector 3, dec., 36 mp,
mobilat, utilat, garsoniera este la prima

inchiriere, confort 1, dec.a, mobilata si utilata
complet, totul nou. Se afla la etajul 4/7, intr-un
bloc nou (2021), SC: 39,5 mp, SU: 36 mp. Bal-
conul poate fi utilizat ca si birou, avand instalat
calorifer si geamuri termopan. Poseda loc de
parcare acoperit, situat la demisolul blocului,
350 {; (0773.801.811/ 0773.801.853 cristi-

na_ursan@yahoo.com 

155. Theodor Pallady, Titan semidec., 30 mp,
mobilat, utilat, Prima inchiriere garsoniera, 30

mp, semidec., mobilata/utilata, balcon, P/4, bloc
2020 cu lift, Drumul Gura Siriului la 10 min. de

S.T.B. si de metrou 1 Decembrie 1918 si N.
Teclu. 350 EUR cu parcare. 280 {;

(0767.089.856 

156. Timpuri Noi, dec., 40 mp, mobilat, utilat,
Nerva Traian, bloc 1995, mobilata modern, uti-
lata complet, aer conditionat, adiacent Unirii,
Mall Vitan, Mircea Voda, Tineretului, 7 minute
metrou Timpuri Noi, 320 {; (0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

157. Tineretului Parc, bloc mixt. dec., 36 mp,
mobilat, utilat, gars. dec., complet mobilata si

utilata, su= 36mp, et 10/10, termopan, parchet,
gresie, faianta, aer conditionat. Marius Radu/
agentia ABB United 280 {; (0746.202.605

radu_marius43@yahoo.com 

158. Tineretului, Gheorghe Sincai, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, mobilata modern, utilata
complet, aer conditionat, adiacent Piata Norilor,
Calea Vacaresti, Timpuri Noi, 5 minute metrou

Tineretului, 280 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

159. Tineretului, Piata Norilor, bloc mixt.
semidec., 30 mp, mobilat, utilat, garsoniera situ-

ata in Tineretului, la doi pasi de piata Norilor,
complet mobilata si utilata, etaj 9/10,

G+F+T+AC+UM. Marius Radu agentia ABB
United bd Ghe Sincai nr 9, sc C, parter 280 {;
(0746.202.605 radu_marius43@yahoo.com 

160. Tineretului, str. Constantin Radulescu
Motru semidec., 31 mp, mobilat, utilat, cf. 1, 31
mp, et. 9/10, semidec., mobilata, utilata, ac, bal-
con mare, 5-7 minute de parc si metrou, maxim

2 persoane fara animale 1.300 L;
(0775.237.139 

161. Titan metrou, garsoniera inchiriere semi-
dec., 32 mp, mobilat, utilat, la 2 minute de

metrou Titan, si parc, garsoniera, confort 1,etaj
10,mobilata si utilata complet, bloc reabilitat ter-

mic,internet,libera 250 {; (0733.044.670
unoimobiliare@yahoo.com 

162. Titan Ozana Auchan Parcul Teilor dec.,
35 mp, mobilat, utilat, Se inchiriaza garsoniera
langa Parcul Teilor, in apropiere de supermar-
chet, scoli, gradinite.Centrala proprie, balcon.
Prima inchiriere. Loc de parcare, 300 prima

chirie +300 garantie 300 {; (+40741430423 

163. Titan Policlinica semidec., 33 mp, mobi-
lat, utilat, Inchiriez garsoniera cf1, sd, et.

1,mobilata si utilata complet. Libera. Balcon
inchis. 1.200 L; (0722.808.281

marius_ivanus@yahoo.com 

164. Titan, semidec., 32 mp, mobilat, utilat,
inchiriez garsoniera, chirie 1250 lei/luna,zona

Titan, Lidl Carrefour Kaufland aproape, mijloace
de transport in comun la 2 minute, Piata Minis,

etaj 1/10, mobilata si utilata, 1.250 L;
(0723.455.616 predalaurentiu@gmail.com 

165. Titan, Lucretiu Patrascanu dec., 35 mp,
mobilat, utilat, Titan, Lucretiu Patrascanu gar-
soniera cf.1,decom, mobilata, utilata, libera,

plata lunar si o luna garantie, 1.200 L;
(0767.922.400/ 0722.912.924 Cordialimobil-

iare@yahoo.com 

166. Titan, parc IOR, Basarabia semidec., 31
mp, mobilat, utilat, str. Nicolae Sebe. Garson-
iera situata la etajul 1/10 in bloc reabilitat. Gar-

soniera este renvoata, masina de spalat noua si
frigider nou. Libera 1.200 {; (0769.651.162 

167. Titan, Piata Minis, dec., 34 mp, mobilat,
utilat, garsoniera in bloc mixt reabilitat la etajul 2
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

55. Drumul Taberei - Plaza semidec., 32 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei - Plaza, garson-
iera mobilata si utilata, 4/9, 2 lifturi, termopan,
parchet masiv, gresie, faianta, libera, contract

Anaf. 300 {; (0769.088.539 

56. Drumul Taberei - Romancierilor  mobilat,
utilat, inchiriez garsoniera confort 3, mobilata ,
utilata cu bucatarie , etajul 2, exclus agentii.

Relatii la telefon. (0743.620.127 

57. Drumul Taberei Afi Cotroceni, Plaza
metrou stradal dec., 32 mp, mobilat, utilat, pro-
prietar,centrala proprie,exclus agentii,mobilat,

utilat,usa m, g, f, parchet, baie cu cada, m.
spalat, frigider, renovat, tv led,1chirie +

1garantie,numai salariati,contract inchiriere, ac,
balcon, 1.150 L; (0720.215.195 

58. Drumul Taberei Compozitorilor dec., 33
mp, mobilat, utilat, Vladeasa , , confort1 , dec.a

, et.3 , G+F+P+T, mobilata, utilata , 1+1
garantie . 250 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

59. Drumul Taberei Favorit semidec., 31 mp,
mobilat, utilat, Drumul Taberei,stradala pe Sibiu,

vis-a-vis de statia troleibuz, la 4 minute de
Metrou Favorit, mobilata, utilata modern, etajul
10,doua lifturi. Preferabil fete. Plata se poate
face si in lei 230 {; (0722.200.209 catalin-

tanase50@yahoo.com 

60. Drumul Taberei Favorit inchiriere garson-
iera semidec., 32 mp, mobilat, utilat, Va ofer
spre inchiriere garsoniera Drumul Taberei

Favorit, situata la 2/9, bloc de garsoniere, curat
si linistit. 310 {; (0758.098.917/

0758.098.905 georgian.draghia@gmail.com 

61. Drumul Taberei, semidec., 31 mp, mobilat,
utilat, 8/9, confort 1, renovata, parchet, modern,
bucatarie noua, cheltuieli mici intretinere si utili-
tati, Auchan si Billa in zona, libera din 5 februar-

ie, 1+1, 1.300 L; (0720.739.171 

62. Drumul Taberei, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat, Drumul Taberei, bd. Timisoara, bloc nou in
complex rezidential, intre Lidl si Penny, mobila-
ta, utilata totul nou, cu centrala de apartament,
nu a mai fost inchiriata, dec.a, parter cu balcon

300 {; (0722.200.209
tanasecstalin54@gmail.com 

63. Drumul Taberei, dec., 32 mp, mobilat, uti-
lat, Valea Ialomitei, etajul 1/4, dec.a, mobilata si

utilata complet, contract ANAF, proaspat
zugravita, curata, libera, 1+1 garantie, 250 {;

(0765.348.367 

64. Drumul Taberei, 1 Mai, Compozitorilor,
Drumetul semidec., 33 mp, mobilat, utilat, nou
renovat, et. 6/10, apropiere statia de metrou

Favorit, complet mobilat si utilat modern, elec-
trocasnice in garantie, aer conditionat, balcon si

spatii de depozitare, liber 1.400 L;
(0786.325.404 

65. Drumul Taberei, 3 minute metrou Raul
Doamne dec., 35 mp, mobilat, utilat, Inchiriem
garsoniera cf 1 dec. parter/4 mobilata complet
,masina spalat, aragaz, frigider ,aer condition-
at.Renovata recent gresie ,faianta parchet ter-
mopan grati,centrala proprie, Loc parcare 300

{; (0722.542.692/ 0761.532.117
aurelia_iba@yahoo.com 

66. Drumul Taberei, cartier Brancusi dec., 39
mp, mobilat, utilat, persoana fizica, inchiriez
gars. moderna la etajul 4/10, in D. Taberei,

noua, din 2022, incalzire in pardoseala, c. pro-
prie, mobilata si utilata modern. La 1 min STB

168 si la10 min M. V. Ialomitei 1.700 L;
(0769.167.610 andradamariaa@yahoo.com 

67. Drumul Taberei, Compozitorilor, semidec.,
35 mp, mobilat, utilat, et. 1/10, gresie, faianta,
parchet, termopan mobilat si utilat balcon si

spatii de depozitare, pret accesibil, liber 200 {;
(0730.125.007 

68. Drumul Taberei, Compozitorilor, semidec.,
32 mp, mobilat, utilat, garsoniera cf. 1, semi-

dec.a, et. 8/9, balcon inchis, renovata complet,
mobilata, utilata modern (1 +1), 32 mp. Libera

din 05.02.2023, 1.300 L; (0736.475.074 

69. Drumul Taberei, Favorit, Metrou, semi-
dec., 35 mp, mobilat, utilat, garsoniera etaj

4/10, mobilata/utilata, g, f, t, usa metal, cf. 1,
balcon, libera, 230 {; (0721.335.949 

70. Drumul Taberei, Parc, dec., 40 mp, mobi-
lat, utilat, etajul 1/10, dec.a, mobilata si utilata
complet, curata, balcon, libera, 1+1 garantie,

1.000 L; (0765.348.367 

71. Drumul Taberei, rezidential Primavara,
dec., 35 mp, mobilat, utilat, centrala termica,

garsoniera cu doua spatii unul de dormit si liv-
ing, super priveliste, doua lifturi, costuri mici, lib-

era, foarte curata, termen lung, 1.500 L;
(0723.118.758 Adrianaolteanu@ymail.com 

72. Drumul Taberei, Romancierilor, dec., 35
mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei - Romancier-
ilor, garsoniera dec.a, confort 1, 3/4, mobilata si
utilata, foarte curata, termopan, parchet, geam
baie, libera, 3 - 4 minute metrou, 1+1 garantie.

250 {; (0769.088.539 

73. Drumul Taberei, Romancierilor,
Moghioros, dec., 35 mp, mobilat, utilat, agentie

imobiliara oferim spre inchiriere garsoniera
dec.a, mobilata si utilata, etaj 3/4, in bloc reabili-
tat termic, ac, termopan, libera, parc Moghioros,
metrou Romancierilor, 260 {; (0728.820.095

sweethome_imob@yahoo.com 

74. Drumul Taberei- Tip Top,  mobilat, utilat,
Moghioros, inchiriez garsoniera mobilata si uti-
lata modern, etaj 8. Relatii la telefon. 200 {;

(0733.228.802 

75. Drumul Valea Argovei nr. 15,  35 mp,
mobilat, utilat, garsoniera, an 2015, totul inclus

in pret, 1.500 L; (0711.927.011 

76. Eroii Revolutiei semidec., 24 mp, mobilat,
utilat, particular inchiriez garsoniera Serban

Voda 266 la 5 min de metroul Eroii Revolutiei,
mobilata, utilata, are centrala proprie

intretinerea foarte mica 240 {;
(0730.102.509 ncorsei2001@yahoo.com 

77. Fundeni Spital,  mobilat, utilat,
mobilata, utilata,cablu, internet tv,

masina spalat, aragaz, frigider, zona
linistita, terasa. Proprietar direct.
Garantia in rate. Utilitati incluse in

pret. Spitalul Fundeni, peisaj frumos.
1.600 L; (0733.870.331 

78. Giulesti, dec., 37 mp, mobilat, utilat, gar-
soniera deosebita de inchiriat, complet utilata,

350 {; (0722.447.951 

79. Gorjului, Str Valea Lunga,nr 12
nemobilat, utilat, Inchiriez garsoniera
nemobilata, 1.000 L; (0734.953.846/

0786.390.633 

80. Greenfield, Zoo Baneasa semidec., 37
mp, mobilat, utilat partial, Inchiriez garsoniera
de 37 mp la parter, curte (10 mp) in complex

rezidential Greenfield. Loc de parcare
inclus.Mobilata si utilata nou, prima inchirere.

350 {; (0734.350.009
claudia_oneci@yahoo.com 

81. Herastrau, Aviatiei, dec., 42 mp, mobilat,
utilat, Nicolae Caramfil, gars., bl. nou, 5/6, 42
mp, dec.a, mobilata, utilata complet frigider,
aragaz, hota, masina de spalat, ac, centrala

proprie, acces facil Pipera, Primaverii, Baneasa,
500 {; (0763.656.867

ovidiualbuimob@gmail.com 
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1. 1 Mai, Averescu, dec., 75 mp, nemobilat,
neutilat, bloc 1985 reabilitat termic, renovat
recent, nemobilat, adiacent Ion Mihalache,

Piata Victoriei, Gara de Nord, Grivitei, Basarab,
Turda, Domenii, ideal locuinta, 500 {;

(021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

2. 13 Septembrie, dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, langa Marriott, 3 camere dec.e, mobilate,

utilate, etaj 4/8, balcon, 2 grupuri sanitare,
apropiere mijloace transport, 10 min. Piata
Unirii, preferabil familie, avans 1+1, 550 {;
(0722.766.766 dragos_imob@yahoo.com 

3. 13 Septembrie, dec., 75 mp, mobilat, uti-
lat, Petre Ispirescu intersectie cu 13 Septem-

brie, mobilat si utilat modern, loc de parcare, 2
grupuri sanitare, 3 tv, aer conditionat, combina
frigorifica, congelator 400 {; (0724.278.376 

4. 13 Septembrie- Monitorul Oficial- Vedere
Sradala semidec., 75 mp, mobilat, utilat,

Apartament 3 camere etaj 4, acces stradal,75
mp, mobilat si utilat modern,camera copil,

zugravit, televizoare lCD, termopan, gresie,
faianta, imobil izotat termic, acces 
rapid, 2 balcoane, 3 AC-uri,ideal 
familie 590 {; (0722.241.794

bogdan.ilioiu@gmail.com 

5. Arcul de Triumf semidec., 120 mp, 
mobilat partial, utilat, Bdul Maresal Averescu,
Parc Herastrau, 120 mp, constructie 2006, 2
dormitoare, 2 terase, 2 bai, bucatarie utilata,
mobilata, centrala apartament, AC, pretabil

locuinta sau sediu firma. 1.200 {;
(0770.437.576 

73. Camil Ressu, dec., 57 mp, mobilat, utilat,
inchiriez ap. 2 cam., mobilat si utilat complet,
cablu internet, g, f, p, t, usa metalica, curat,
renovat recent et. 7/10 stradal, dec. 350 {;

(0724.681.908 

74. Carol, 2 statii pana la Universitate dec.,
mobilat, utilat, Cf.I dec.,etaj 2/8,cu imbunatatiri,

foarte curat, mobilat si utilat complet , liber ,
vizite urgent, sunati acum merita , situat la 10
minute de metrou Universitate,pozitie excelen-

ta , 400 {; (0728.879.797 

75. Centru, Hala Traian, bloc nou, et.1, loc
parcare semidec., 50 mp, mobilat, utilat, Prima
inchiriere, zona centrala, bloc 2016, etaj 1, cu

balcon, mobilat, utilat complet (masina de
spalat vase), copertina retractabila, centrala

proprie, aer conditionat, loc de parcare, geam
la baie. 650 {; (0722.336.927 oarfamar-

ius@yahoo.com 

76. Chisinau, aleea Diham, dec., mobilat, uti-
lat, mobilat si utilat modest, curat, termopan,

dec., pozitie excelenta (vezi harta), liber, et. 5,
lift, termen lung, 300 {; (0723.118.778/
0723.118.758 adrianaolteanu@ymail.com 

77. Chisinau, langa Miramar si Mega Mall
semidec., 53 mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2

cam. bd. Chisinau, mobilat, renovat recent,
bloc este langa Miramar si Mega Mall, zona lin-
istita 350 {; (0747.140.902 emusat@heidi-

chocolate.com 

78. Chisinau, Mega Mall semidec., 60 mp,
mobilat partial, utilat partial, Bloc nou

2021,mobilat si utilat modern ,totul nou, insta-
latii electrice si sanitare noi, gresie,faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, geam la baie

Etajul 1/3. 450 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

79. Chitila, Bucurestii Noi, apartament 2
camere spre inchiriere terasa si parcare dec.,

48 mp, mobilat partial, utilat,  2.250 L;
(0756.751.974

adrian.militaru.imob@gmail.com 

80. Cismigiu semidec., 50 mp, mobilat, utilat,
inchiriere apartament 2 camere Cismigiu.
Curat, spatios, luminos, dispune de spatii

depozitare, balcon. Acces rapid catre punctele
de interes ale orasului; 400 {;

(0757.704.332 alexandru.ion@houseadvis-
ers.ro 

81. Colentina ofer spre inchiriere 2 camere
curte unui cuplu salariati fara copii sau 2 baieti

salariati 1 luna+ 1 luna garantie, 1.000 L;
(0773.392.681 

82. Colentina Kaufland dec., 56 mp, mobilat,
utilat, Apartament doua camere,renovat, utilat,

dec., balcon inchis, curat, in zona Obor-
Colentina Kaufland. Bloc civilizat, retras de la

sosea, linistit, aproape de centru si RATB.
Liber, te poti muta. 1.800 L; (0744.505.999

alexandru@k-imobiliare.ro 

83. Colentina Rau, Maior Bacila,  55 mp,
mobilat, utilat, 2 camere + balcon spatios, etaj
4, in zona foarte linistita. Este in curs de ame-
najare, se inchiriaza asa cum este la 200 euro
sau complet mobilat si utilat nou la 350 euro,

200 {; (0720.413.396 eli.pavel@yahoo.com 

84. Colentina vis-a-vis Mc Donald’s, centrala
proprie, dec., 56 mp, mobilat, utilat, Catalina

inchiriaza: 2 camere dec.e, 7/8, 56 mp, 2 lifturi,
toate finisajele moderne, mobilat modern, utilat
complet, microunde, cafetiera etc., liber, clasa

energetica A, intretinere maxim 120 de lei
iarna, 380 {; (0728.879.797 

85. Colentina, semidec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Doamna Ghica, mobilat modern, utilat com-

plet, adiacent Kaufland, Lacul Tei, Veranda
Mall, Teiul Doamnei 15 minute metrou Obor

300 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199
oli_daniel@yahoo.com 

86. Colentina, Fundeni, Avion,  55 mp, apart.
2 camere, an 1986, mobilat clasic, ideal cazare
muncitori 1+1 g+ 50 % comision Agentie, 250

{; (0784.299.449 

87. Colentina, rond Doamna Ghica, semi-
dec., 72 mp, mobilat, utilat, inchiriez aparta-
ment lux, 2 camere, Colentina, rond D-na

Ghica, semidec., suprafata aprox. 72 mp, etaj
5/12,complet mobilat si utilat (g+f+p+t+um),

379 {; (0764.529.841 

88. Colentina- Obor, Rose Garden Resi-
dence, semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

Sos.Colentina Inchiriez apartament 2 camere
zona Colentina-Obor, Rose Garden Residence,
Soseaua Colentina 16, bloc 2009, la 10 minute

metrou Obor, semidec., suprafata aprox. 50
mp, etaj 5/11. 449 {; (0764.529.841 

89. Coletina, Teiul Doamnei, Nada Florilor,
renovat, dec., 56 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament 2 camere zona Coletina, Teiul
Doamnei, Str. Nada Florilor, renovat recent,

bloc reabilitat termic, dec., suprafata aprox. 56
mp, etaj 2/8, 400 {; (0764.529.841 

90. Complex Hils Pallady - Metrou Anghel
Saligny dec., 50 mp, nemobilat, neutilat, V 071

Apartament 2 camere nemobilat la parter in
Complex Hils Pallady, blocul 9 cel mai apropiat

de strada si de metrou, loc de parcare teran
chiar langa scara, apartamentul este tip 3A

450 {; (0774.429.021/ 0773.955.692 smart-
investestate@gmail.com 

91. Constantin Brancoveanu, semidec., 45
mp, mobilat, utilat, Acord Grup va propune spre
inchiriere, un apartament mobilat, utilat, pentru

locuit, in zona Metrou Brancoveanu, termen
lung 2.000 L; (0723.357.152/ 0731.551.555

marian@mariannut.ro 

92. Constantin Brancoveanu, Berceni, Sect
3, Bucuresti dec., 60 mp, mobilat partial, utilat
partial, Ap.2 Cam. Et. 1/8, 60mp, Constantin

Brancoveanu, (5 min. Metrou), Zugravit, semi-
mobilat (discutam alte dotari), 1 Bucatarie

deschisa / living si 2 dormitoare, 1 grup sanitar,
1 balcon. Vizionare in timpul saptamani = seara

si week-end. toata ziua. 1.950 L;
(0787.800.711 uce255@yahoo.com 

93. Cora Alexandriei, Rahova dec., 52 mp,
mobilat, utilat, Inchiriez apartament pe termen
lung, de preferinta angajati din Ministerul Justi-
tiei, cadre militare sau cadre medicale. Zona
super-linistita, fiind la demisol, aveti garantia

costurilor de incalzire reduse. 250 {;
(+491622742055/ +4367764857773 primer-

atalents@gmail.com 

94. Cotroceni, Eroilor, dec., mobilat, utilat,
inchiriez 2 camere la demisolul unei vile, cu o

suprafata utila de 45 mp, situat in zona
Cotroceni, Eroilor, mobilat si utilat complet,

dotat cu sobe pe gaz si boiler, pret negociabil,
240 {; (0724.597.950 sapphiresmartinvesta-

gency@gmail.com 

95. Crangasi Inchiriere apartament 2 camere
semidec., 52 mp, mobilat, neutilat,  360 {;
(0725.540.400 vlad@vladtrimbitasu.ro 

96. Crangasi, Calea Giulesti, semidec., 55
mp, mobilat, utilat, renovat recent, mobilat

modern, utilat complet, pozitie deosebita, adia-
cent George Valsan, Biserica Buna Vestire,
Parcul Giulesti, 15 minute metrou Crangasi,

320 {; (021.319.78.04/ 0724.257.295 silviu-
atlas@yahoo.com 

97. Crangasi, metrou, dec., apartament 2
camere cf. 1, et. 1/8, mobilat modern, totul nou,
utilat complet, renovat recent, g, f, p, t, um, ac,
balcon inchis, bloc anvelopat si izolat termic,

contract ANAF; (0735.343.011 

98. Crangasi, metrou, str. Gheorghe Saidac,
dec., ap. 2 camere cf. 1, et. 1/8, mobilat mod-
ern, totul nou, utilat complet, renovat recent, g,
f, p, t, um, aer conditionat, balcon inchis, prefer

si ucraineni; (0735.343.011 

99. Decebal, dec., 62 mp, mobilat, utilat,
Mesterul Manole, plan retras , fara zgomot,

mobilat utilat complet, modern,liber, se poate
viziona oricand, ocazie, 420 {;

(0753.075.109 

100. Decebal, Mihai Bravu, Muncii, 5 minute
de metrou dec., 62 mp, mobilat, utilat, semi-
stradal, 2/8,cf.1 sp,dec., 62mp, pe mijloc, bl
reabilitat termic, zugravit recent, mobilat,pat
dublu nou in dormitor, bucat mob nou, utilat

complet, liber, g+f+p+t,zona linistita,contract la
Anaf, av 1+1 400 {; (0770.956.572 

101. Decebal, sector 3, dec., apartament 2
camere cf. 1, et. 1/4, mobilat si utilat complet,

totul nou, renovat recent, g, f, p, t, um, aer con-
ditionat, balcon inchis, merita vazut, contract
ANAF, plus garantie, 400 {; (0735.343.011 

102. Dorobanti dec., 55 mp, mobilat, utilat, 2
camere, Calea Dorobantilor Â– Posta (diago-
nala Colegiul IL Caragiale), conf 1 dec., 3/8,
mobilat si utilat complet, 500 Euro + 1 luna

garantie, contract pe 1 an.Bogdan: 0758 085
003 500 {; (0758.085.003 bogdancon-

fort@gmail.com 

103. Dorobanti, ASE semidec., 50 mp, mobi-
lat partial, utilat partial, Inchiriez apartament 2

camere, demisol, centrala proprie, geamuri ter-
mopan, zona ASE. (pentru firme). Contact:

550 {; (0788.314.091
irinaharaghionis@gmail.com 

104. Dristor Mihai Bravu bloc nou apartament
lux prima inchiriere dec., 60 mp, mobilat, utilat,

599 {; (0734.536.117 calin.antonioe-
vimex@gmail.com 

105. Dristor, Baba Novac dec., 56 mp, mobi-
lat, utilat, Bloc din 1984, et.6/10, metru,

mijloace transport in comun, renovat,mobilat si
utilat modern, spatios, luminos, balcon inchis,
bloc reabilitat termic, contorizare, liber, loc par-

cre in fata blocului 390 {; (0723.362.112/
0771.684.692 

106. Dristor, Mihai Bravu, inchiriere ap. 2
camere lux, dec., 55 mp, mobilat, utilat,  599

{; (0735.549.343
marianaevimex@gmail.com 

107. Dristor, Nicolae Grigorescu, dec., 56
mp, mobilat, utilat, Camil Ressu, 3 min. metrou,
6/8, dec., 56 mp, mobilat, utilat complet frigider,

aragaz, masina spalat, acces facil Ramnicu
Sarat, Park Lake, 1 Decembrie 1918, Pante-
limon, Muncii, Vitan, 320 {; (0763.656.867

ovidiualbuimob@gmail.com 

108. Dristor, Rm. Valcea, dec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 2 camere dec., 55 mp,
mobilat/ utilat, termopan, gresie, faianta, par-

chet, um, 2 ac, 10 min. metrou Dristor, in spate
la Lidl Rm. Valcea, sala fitness, frizerie, Profi in

fata blocului 330 {; (0733.848.277
razvan_nike@yahoo.com 

109. Drumu Taberei, Vladeasa, dec., mobilat,
utilat, bloc 1980, dec., etaj 2, renovat integral,
mobilat utilat modern, 1+1 garantie, pret fix,

350 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

110. Drumul Sarii, 13 Septembrie, dec., 60
mp, mobilat, utilat, 2 cam, mobilat, utilat, 60

mp, aragaz, cuptor, frigider, microunde, masina
de spalat, AC, tv, bloc reabilitat, etaj 2/4, Liceul
Ion Barbu, 2.000 L; (0741.124.400 nicorici-

cristiana@yahoo.com 

111. Drumul Taberei dec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, Valea Argesului, etajul 4/4, dec., bloc reabil-

itat, mobilat si utilat modern, aer conditionat,
rulouri exterioare, liber, 1+1 garantie 320 {;

(0765.348.367 

112. Drumul Taberei (Timisoara 103 Resi-
dence)  57 mp, mobilat, utilat, cartier reziden-
tial, Bd. Timisoara intersectie cu Valea Vas-

cadelor, 2 camere, nou, mobilat si utilat mod-
ern, etaj.1/5, cu loc parcare, centrala proprie,
incalzire in pardoseala, costuri mici lunare,

400 {; (0722.302.080 

113. Drumul Taberei -Auchan-P-ta Dr Taberei
dec., 55 mp, mobilat, utilat, bloc pozitionat

semistradal situat in apropierea mijloacelir de
transport, 5 min statie metrou, dec., etaj 3,
mobilat si utilat, disponibil imediat, contract

ANAF. 300 {; (0744.682.007 

114. Drumul Taberei Parc, 2 cam, etaj
3/8,liber, metrou dec., 52 mp, mobilat, utilat,

Drumul Taberei - Chilia Veche, 2 camere, dec.,
etaj 3/8, Liber, mobilat si utilat, aer conditionat,

electrocasnice noi, televizor, bloc cu lift,
bunatarie inchisa, balcon, acces metrou 5

minute! 300 {; (0725.556.901 

115. Drumul Taberei, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, zona centrala Favorit, Sibiu, 2

camere, et. 7/9, semidec., 50 mp, renovat
mobilat, utilat complet, in ambele camere pat

dublu, liber, fara animale, preferabil 2 fete,
cuplu fara copii, 1+1 garantie+50% comision,

300 {; (0735.051.778/ 0763.292.941 

116. Drumul Taberei, 1 min. Metrou Favorit,
55 mp, mobilat, utilat, et. 4/10, complet mobilat

si utilat modern, electrocasnice noi si in
garantie, balcon generos + spatii de depoz-

itare, statia de metrou Favorit langa bloc, con-
tract Anaf, 5 min. Afi Cotroceni, 430 {;

(0786.325.404 

117. Drumul Taberei, 3 minute Metrou Bran-
cusi, dec., 45 mp, mobilat, utilat, Valea Argesu-
lui, apartament 2 camere dec., 44 mp, mobilat
si utilat, gresie, faianta, parchet, balcon, etaj
3/10, disponibil imediat. 1+1. Vezi Locatia pe
Harta. Vezi Detalii Suplimentare, 1.200 L;
(0763.273.721 imob.cristina@yahoo.com 

118. Drumul Taberei, AFI Palace, modern,
semidec., 60 mp, mobilat, utilat, apartament
proasptat renovat, mobilat ultramodern, utilat

cu doua aere cond., tv plasma, aragaz, frigider,
cuptor cu microunde. Marmura pe jos, g, f, p, t,

um, 350 {; (0725.691.900/ 0762.079.095 

119. Drumul Taberei, Apartament superb cu
terasa si gradina, Comision 0 % semidec., 55
mp, mobilat, utilat,  520 {; (0723.325.257

contact@mihaelaanton.ro 

120. Drumul Taberei, bd. Timisoara, Frigo-
com, Profi, semidec., 40 mp, mobilat, utilat, la 5

minute Mall Plaza, inchiriem apartament 2
camere, mobilat complet tineresc, et. 4/10,

masina spalat, aragaz, frigider, termopan, aer
conditionat, gresie, faianta, parchet. Liber 270
{; (0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

121. Drumul Taberei, Favorit, dec., 50 mp,
mobilat, utilat, ap. 2 camere 50 mp, dec., et.

1/4, cu gresie, faianta, parchet, termopan, usa
metal, balcon inchis in termopan, mobilat si uti-
lat, pentru persoane serioase, termen indelun-

gat, fara animale de companie, 320 {;
(0735.051.778/ 0763.292.941 

122. Drumul Taberei, Mall Plaza, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, este un apartament la

parter cu balcon inchis in termopan si grilaje la
geamuri, mobilat modern, utilat, masina de

spalat, geam la baie, pozitie excelenta, vis a
vis de Plaza Mall, bloc reabilitat, liber. 350 {;
(0722.525.060 gabrielmanole1@yahoo.com 

123. Drumul Taberei, Metrou Raul Doamnei,
2 camere de inchiriat, dec., 40 mp, mobilat, uti-
lat,  297 {; (0747.140.370 office@syntaxi-

mob.ro 

124. Drumul Taberei, parc Moghioros, semi-
dec., mobilat, utilat, inchiriere ap. 2 camere,

etaj 4, metrou, liber, mutare imediata, mobilat si
utilat, etaj 4, zona linistita, acces rapid la

mijloacele de transport, metrou, parc, piata
agroalimentara, supermarket 290 {;

(0725.556.901 

125. Drumul Taberei, Parc Moghioros, con-
tract Anaf, dec., 56 mp, nemobilat, utilat,

apartament 2 camere dec., parter, bloc reabili-
tat termic, renovat complet, totul nou, primul

chirias, utilat complet, 350 {; (0773.929.072
mirceaefs@gmail.com 

126. Drumul Taberei, Parc Residence, cen-
trala termica  55 mp, mobilat, utilat, et. 2, prima
inchiriere, totul este nou, complet mobilat si uti-
lat ultramodern, dormitor cu pat matrimonial si
dressing, balcon+spatii de depozitare, centrala
termica proprie, contract Anaf inclus, liber, 600

{; (0786.325.404 

127. Drumul Taberei, Plaza, langa metrou si
piata, semidec., 55 mp, mobilat, utilat, et. 5/10,
langa Plaza Mall, complet mobilat si utilat mod-
ern, pat matrimonial, dressing, balcon+spatii de
depozitare, aer conditionat, acces facil Metrou,

Piata Moghioros, parc, tramvai 41, Contract
Anaf, 300 {; (0786.325.404 

128. Drumul Taberei, Raul Doamnei, semi-
dec., 55 mp, mobilat, utilat, Drumul Taberei,
Raul Doamnei, stradal, vedere spate, 1 min

metrou, cf. 1, 2 camere la prima inchiriere, bloc
reabilitat, etaj 3/10, 2 lifturi, mobilat si utilat

complet modern, geam baie, liber, agentie, pret
fix 350 {; (0799.557.197
badea_alice00@yahoo.com 

129. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., 60
mp, mobilat, utilat, proprietar, renovat lux 2021,
parter din 4, frigider, tv+ internet, aragaz, gre-
sie, faianta, parchet, termopan, usi schimbate,
2 balcoane sparte inchise termopan, vezi filmul

pe Youtube, 350 {; (0763.691.816 avo-
catiliemarius@yahoo.com 

130. Drumul Taberei, zona Ghencea, Con-
tract Anaf dec., 55 mp, mobilat, utilat, str.

Vladeasa, et. 3/10, cf. 1, dec., complet mobilat
si utilat modern, pat matrimonial, canapea
extensibila, dressing, balcon, alte spatii de

depozitare, posibilitate contract, liber, 350 {;
(0786.325.404 

131. Drumul Taberei, zona Plaza, centrala
termica semidec., 50 mp, mobilat, utilat, proprie
et 6/10,50mp, Semidec.,complet mobilat si uti-
lat modern, centrala termica proprie, dormitor
cu pat matrimonial si dressing,living cu cana-

pea extensibla, statia de Metrou la 4-5 min,bloc
stradal. 320 {; (0786.325.404 

132. Eroii Revolutiei,  45 mp, mobilat, ap. 2
camere, 280 {; (0723.721.832 

133. Eroilor, Calea Plevnei, 5 min. metrou,
semidec., 55 mp, mobilat, utilat, loc de parcare

Inchiriez apartament 2 camere zona Eroilor,
Facultatea de Medicina, Calea Plevnei, la 5
minute metrou Eroilor, bloc reabilitat termic;

renovat recent, semidec., suprafata aprox. 55
mp, etaj 8/9, 500 {; (0764.529.841 

134. Favorit, Drumul Taberei, semidec., 50
mp, mobilat, utilat, particular inchiriez aparta-

ment superb situat in apropierea statiei de
metrou Favorit 350 {; (0788.249.569

adi_200_ro@yahoo.com 

135. Floreasca dec., 53 mp, nemobilat, utilat
partial, Parc Verdi, apart 2 cam dec, et 2, reno-
vat, termopan, parchet, usa metalica, centrala,
geam la baie, zona linistita, Lacul Floreasca,

aproape RATB, Calea floreasca la 2 min, 5 min
Mall Promenada 430 {; (0733.161.954 

136. Floreasca Bucuresti sector 2, semidec.,
45 mp, mobilat partial, utilat, inchiriez ap 2
camere, etaj 2/4, str. Ceaikovski 1.000 L;
(0742.208.334 tbidivanu@yahoo.com 

137. Floreasca, Bach, centrala proprie dec.,
51 mp, mobilat, utilat, de apartament, complet

mobilat si utilat, bloc anvelopat, etaj 1/2,
vedere spate, bucatarie complet echipata cu

totul nou, disponibil imediat. 500 {;
(0730.941.521 

138. Floreasca, Compozitori, dec., 45 mp,
mobilat, utilat, apartament doua camere, dec.,
45 mp, proprietar, 500 {; (+40729201519

ivanamladeno@gmail.com 

139. Floreasca, strada Giuseppe Garibaldi,
sector 2, dec., 50 mp, mobilat, utilat, langa
scoala, gradinita si parcuri, mobilat si utilat,

centrala proprie, aer conditionat, termen lung.
Vecinatati: Aviatiei, Primaverii, Dorobanti, Tei,

Stefan cel Mare, Obor, Colentina, 350 {;
(0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

140. Fundeni - Dobroesti dec., 62 mp, nemo-
bilat, neutilat, Apartament 2 camere situat in
zona Dobroesti - str Marului, liber, nemobilat,
finisaje moderne, loc de parcare, 1+1 275 {;
(0722.150.440 vegasimobiliare@yahoo.com 

141. Fundeni, spital  mobilat, utilat,
mobilat, utilat, cablu,internet, tv,

masina spalat, aragaz, frigider,zona
linistita,terasa. Proprietar direct.

Garantia in rate, utilitati incluse in
pret. Spital Fundeni. Peisaj frumos.

2.000 L; (0733.870.331 

142. Gara de nord semidec., 42 mp, mobilat,
utilat, Proprietar inchiriez apartament cu doua
camere in zona Gara de nord pe strada Dinicu
Golescu Bucuresti sector 1.Pentru detalii supli-
mentare contactati telefonic . Pret negociabil

400 {; (0722.740.092
alexandru.vidroi65@gmail.com 

143. Gara de Nord, semidec., 46 mp, nemobi-
lat, neutilat, inchiriem ap. 2 camere, cf. 1, bd.

Dinicu Golescu, et. 8, nemobilat, neutilat
1.200 L; (+40723091060

bunuri.fcer@gmail.com 

144. Gara de Nord, apartament in vila, dec.,
65 mp, mobilat, utilat, apartament dec. in vila

civilizata la demisol, mobilat, utilat, zona case-
vile, intre Gh. Duca si Alexandru Ioan Cuza,
centrala proprie confort 1, sporit, supraf. 60

mp, 190 {; (0722.200.209 catalin-
tanase50@yahoo.com 

145. Gara de Nord, Calea Grivitei, muzeul
CFR, Basarab semidec., 52 mp, mobilat, utilat,

Direct proprietar, ap 2 camere, vis a vis de
Muzeul CFR, situat pe Calea Grivitei langa sta-
tia de metrou Basarab, semidec., vedere spate
pentru liniste. 400 {; (0720.990.727 alinaro-

manotd@yahoo.com 

146. Ghencea Str. Latea Gheorghe capatul
tramvaiului 41 dec., 52 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament 2 camere, recent renovat
in stare foarte buna, la etajul 1 in bloc

P+10.Fara fumatori sau animale de companie.
Nu accept sub nicio forma, 365 {;

(0742.751.404 dinu.mihai.stefan@gmail.com 

147. Herastrau, Aviatiei semidec., 42 mp,
mobilat, utilat, Nicolae Caramfil, 2 cam, bloc

nou, 5/6, 42 mp, mobilat, utilat complet frigider,
aragaz, hota, masina de spalat, ac, centrala

proprie, TV, loc parcare, acces facil Pipera, Pri-
maverii, Baneasa, 500 {; (0763.656.867

ovidiualbuimob@gmail.com 

148. Herastrau, Barajul Argesului 41 A,
80 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere, 80 mp utili, parter inalt cu
balcon, 2 bai, bucatarie, complet

mobilat, utilat, garaj subteran, pret
/luna, disponibil din martie 2023. Tele-

fon (intre 04-18.02.2023, rog apel
numai pe whats up) 800 {;

(0744.338.935 

149. Iancului semidec., 54 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 cam Iancului, intersectie cu Pan-
telimon, apropiere Metrou Iancului, Mega Mall,
mgazinele Marius, Lidl, semidec., etaj 3, cen-
trala de apartament, tv living si bucatarie, 390

{; (0770.437.576 agentie3@mauwis.ro 

150. Iancului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Ferdinand, mobilat modern, utilat complet, aer
conditionat, pozitie deosebita, adiacent Mihai

Bravu, Pantelimon, Obor, Avrig, 10 minute
metrou Iancului sau Obor, 350 {;
(021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

151. Iancului, Matei Voievod, dec., 57 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere. Centrala
de apartament si apometru. Mobila Mobexpert,

complet utilat. La 600 m de metrou Iancului.
Disponibil imediat. Chirie 590 euro pe luna plus

garantie, 590 {; (0723.095.859 

152. Iancului, metrou, Stanescu Gheorghe,
58 mp, mobilat, utilat, lnchiriere 2 camere cf. 1

semidec., 58 mp, etaj 8/10, bloc 1980, cu
imbunatatiri gresie, faianta, parchet, termopan,
usa metalica, bloc reabilitat cu balcon inchis cu

termopan, tv, mobilat si utilat 330 {;
(0749.199.195 ion@confortcasaimobiliare.ro 

153. Iancului, Mihai Bravu, semidec., 55 mp,
mobilat, utilat, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, adiacent Bd. Ferdinand, Obor,

Vatra Luminoasa, 2 minute metrou Iancului,
300 {; (021.319.78.04/ 0723.515.199

oli_daniel@yahoo.com 

154. Iancului, Pantelimon, dec., 70 mp,
mobilat, utilat, 2 camere confort 1 dec., mobilat

nou, etaj 12/13, frigider, aragaz, masina de
spalat, gresie, faianta, parchet, termopan, ren-

ovat nou 450 {; (0761.532.117
lacramioara_munteanu@yahoo.com 

155. Iancului, stradal vav de Posta, semi-
dec., 60 mp, mobilat, utilat, Se ofera spre

inchiriere apartament 2 camere, situat la etajul
6/10, in apropiere de metrou Iancului. Dispune

de ac, complet mobilat si utilat 350 {;
(0723.796.911 

156. Ion Mihalache - Turda. Apartament 2
camere - dec., 45 mp, mobilat, utilat,  400 {;

(0757.937.249/ 031.108.12.74
munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

157. Kogalniceanu. Inchiriere apartament 2
camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

Inchiriere apartament 2 camere Kogalniceanu.
Dispune de spatii depozitare, aer conditionat,
centrala proprie, et 1/5. Aproape de Cotroceni,
Cismigiu, Universitate 450 {; (0757.704.332

info@houseadvisers.ro 

158. Laromet, dec., 40 mp, mobilat partial,
utilat partial, apartament renovat integral, zona

mall Afi City (Laromet), aproape de metrou,
zona linistita, curata, priveliste. Electrocas-
nicele sunt nou achizitionate, mobila este

comandata, trebuie sa ajunga in curand, 350
{; (0722.173.381 cristikungfu@gmail.com 

159. Magheru, Pitar Mos, bloc 1980, dec., 56
mp, nemobilat, utilat partial, de inchiriat aparta-

ment 2 camere, dec., etaj 1, bloc 1980,
Magheru, Scala, Universitate, 56 mp se poate
mobila bucataria, familie tineri, studenti, nego-
ciabil, se fac ultimile retusuri igenizare 420 {;

(0726.481.511 ocaziebuna@gmail.com 

160. Mall Vitan dec., 61 mp, mobilat, utilat,
450 {; (0745.695.511
robert@robertgagos.ro 

161. Mall Vitan, Piata Alba Iulia, Mihai Bravu,
Dristor semidec., 67 mp, mobilat, utilat, Metrou
Dristor, particular, primul chirias, faianta, gresie,

marmura, parchet, termopan, usa metalica,
AC, balcon inchis, mobila si electrocasnice noi,

loc parcare, reabilitat, numai pt. nefumatori,
398 {; (0769.123.233 

162. Margeanului dec., 55 mp, mobilat, uti-
lat, Margeanului stradal, dec., mobilat, utilat ,

doua balcoane, etajul 7 din 10. 300 {;
(0722.200.209 tanasecstalin54@gmail.com 

163. Metrou Eroii Revolutiei, str. Sura Mare,
parter/7, dec., 50 mp, mobilat, utilat, particular,

ofer spre inchiriere, apartament 2 camere,
dec., stradal, ideal firma, vad deosebit sau

locuinta, utilat, amenajat, AC, termopan, con-
torizat. Pret 375 Euro + 1 luna garantie, 375 {;

(0740.062.562/ 0770.337.129
george_cristeageorge@yahoo.com 

164. Mihai Bravu Apartament 2 camere de
inchiriat, zona linistita! dec., 48 mp, mobilat, uti-

lat,  475 {; (0722.886.162 ileana@kw.ro 

165. Mihai Bravu metrou inchiriere ap. 2
camere lux dec., 55 mp, mobilat, utilat,  599 {;
(0735.549.343 marianaevimex@gmail.com 

166. Mihai Bravu, Baba Novac, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, 5 minute metrou Dristor, STB,
bloc din 1986, reabilitat termic, ap. renovat,

mobilat si utilat modern, spatios, luminos, con-
torizare apa si caldura, liber, loc parcare in fata

blocului 390 {; (0723.362.112/
0771.684.692 

167. Mihai Bravu, Baba Novac, dec., 56 mp,
mobilat, utilat, la 5 minute metrou Dristor, et.
6/8, renovat, mobilat, utilat modern, spatios,
luminos, balcon inchis, bloc reabilitat termic,

contorizare apa si caldura, liber, loc parcare in
fata blocului. (0723.362.112/ 0771.684.692 

168. Mihai Bravu, Vatra Luminoasa, semidec.,
52 mp, mobilat, utilat, Iancului metrou 5 minute,

Lia Manoliu, Mihai Bravu, Muncii, Mega Mall,
etaj 1, confort 1, mobilat si utilat complet, spa-

tios, usa metalica, aer conditionat, balcon mare
inchis cu termopan, 350 {; (0770.437.576

agentie3@mauwis.ro 

169. Mihai Bravu, vizavi de Victor Babes,
dec., 55 mp, mobilat, utilat, particular, inchiriez

2 camere dec., etajul 5/10, mobilat, utilat,
stradal, confort 1, 400 {; (0737.534.365 

170. Militari dec., 55 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament de 2 camere, dec., etaj 3,
mobilat si utilat complet, canapea extensibila,

aflat intr-un bloc construit in anul 2018. 360 {;
(0727.090.488 radu@proestate.ro 

171. Militari CET Vest dec., 52 mp, mobilat,
utilat, Apartamentul se afla intr-un complex
rezidential nou la CET Vest, 10 minute de

Dedeman Dr Taberei, etajul 1din 10, dec., Cen-
trala Proprie, mobilat si utilat complet nou, bal-
con inchis, liber 330 {; (0724.254.024 bales-

cu.ionut@gmail.com 

172. Militari Pacii, metrou, Autogara Militari
dec., 62 mp, mobilat, utilat, Inchiriere aparta-
ment 2 camere Militari - Pacii, 5 minute de

metrou, Autogara Militari, Kaufland, Lidl 500
{; (0744.318.385 imobtnt@gmail.com 

173. Militari Residence, Pollux Residence,
bloc nou dec., mobilat, utilat, 2 camere dec.e,
etaj 3/10, bloc nou 2019, totul nou, mobilat si
utilat la nivel premium, linistit, curat, luminos,
ergonomic, economicos, complex rezidential,

liber imediat 299 {; (0720.451.235 

174. Militari, semidec., 54 mp, mobilat, utilat,
Lujerului, stradal, semidec., etaj 8 din 10, mobi-
lat si utilat, renovat curat, balcon inchis, contor-
izat, contor gaz, apropiere mijloace de trans-
port, metrou, hipermarket Cora, 1+1, 380 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

175. Militari, Ierbei  55 mp, ap. 2 camere, et.
2. 400 {; (0733.769.255 

176. Militari, Iuliu Maniu semidec., mobilat,
utilat, Liceul Tudor Vladimirescu, 2/4, parchet,
termopan, tv, masina spalat, aragaz, frigider,
cablu si internet active, curat, liniste, 350 {;

(0724.278.376 

177. Militari, Iuliu Maniu, Gorjului 3 minute
metrou dec., 50 mp, mobilat, utilat, inchiriem
apartament 2 camere cf 1 dec., etj 4, mobilat

complet tineresc, masina spalat aragaz frigider
termopan aer conditionat, gresie faianta par-

chet, centrala proprie 350 {; (0761.532.117
aurelia_iba@yahoo.com 

178. Militari, Lujerului, inchirieri apartamente
2 camere dec., 52 mp, mobilat, utilat,  350 {;

(0774.076.822
mogoseanu.alexandra@gmail.com 

179. Militari, Politehnica, semidec., 48 mp,
mobilat, utilat, Militari, Politehnica facultate,

metrou 3 minute, inchiriem ap 2 cam mobilat
complet, etj 2/4, tv, utilat: masina spalat, aragaz
frigider termopan, gresie faianta, parchet. 350
{; (0722.542.692 pavimobiliare@yahoo.com 

180. Militari, Rasaritului dec., 70 mp, mobilat,
utilat, str Liniei (intrarea Siminicea), centrala
termica proprie, etaj 2/4, 2 grupuri sanitare, 2

balcoane, mobilat clasic. Pret cu contract
ANAF. Vecinatati: Drumul Taberii, Crangasi,

Grozavesti 300 {; (0722.393.151 libra.imo-
biliare@gmail.com 

181. Militari, zona Apusului - 5-6 min. de
metrou Pacii dec., 53 mp, mobilat, utilat,

amplasat pe strada Stan Bogdan Serban, 2
camere, confort.1, dec., etaj 1/4, cu bucatarie
mare, mobilat si utilat complet, liber 1.300 L;

(0722.302.080 

182. Militari-Piata Veteranilor dec., 50 mp,
mobilat, utilat, Particular inchiriez pe termen

lung zona Piata Veteranilor ap 2 camere, dec.,
mobilat etj 6/8. Fara animale de companie.

Exclus intermediari 320 {; (0722.643.140 

183. Mosilor, dec., 58 mp, mobilat, utilat,
Carol, restaurant Burebista,apart 2 cam dec.,
mobilat si utilat, spatios, vedere mixta, 2 bal-

coane, spatii depozitare, bloc reabilitat,
aproape RATB, Metrou 10 min, Universitate,

400 {; (0733.161.954 

184. Mosilor, Eminescu, Dacia, CEC Bank,
stradal semidec., 56 mp, mobilat, utilat, 1/8,

cf1, semidec,56mp, vedere pe
spate,liniste,bloc reabilitat termic, mobilat, utilat

complet,curat,liber, g+f+p+t, usa metalica, 2
unitati de aer conditionat, contract la ANAF,

avans 1+1,agentie. 1.500 L; (0770.956.572 

185. Mosilor, Mihai Bravu, semidec., 52 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, in vila

boutique P+2E. Imobilul a fost renovat complet,
exterior si interior, finisaje de exceptie, au CT
individuale, ac, mobilat complet, modern. 500

{; (0723.334.024 bbadrian@gmail.com 

186. Muncii dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere Muncii, 10 minute

metrou, Calea Calarasi, lux, etaj 7/8, dec.,60,
spatios, mobilat, utilat complet, open space,

liber, contract anaf, 450 euro, avans, garantie,
450 {; (0770.437.576 agentie3@mauwis.ro 

187. Navodari, Mamaia Nord, Signature
Promenada, dec., 64 mp, mobilat, utilat,

apartament 2 camere, etaj 3/P+6, an construc-
tie 2022, 48 mp utili+ 1 terasa de 16 mp, cu

vedere la mare, mobilat si utilat, modern, totul
nou, finisaje de exceptie. Din 01.09.2022 pana
la 30.05.2023, 450 {; (0722.147.959 drag-

neaeurobest76@gmail.com 

188. Nicolae Teclu dec., mobilat, utilat, pro-
prietar, prima inchiriere, 2 camere complet

mobilate cu bucataire utilata, loc de parcare
subteran optional. Exclus fumatori si animale.

450 {; (0752.008.786 

189. Nitu Vasile, DGITL, Lux semidec., 55
mp, mobilat partial, utilat, Apartamentul este

nemobilat, utilat, renovat lux.Se solicita o chirie
anticipat plus o garantie egala cu valoarea unei

chirii lunare. 350 {; (0726.764.420/
0723.340.597 office@creativebrokers.ro 

190. Obor Rond dec., 55 mp, mobilat, utilat,
ap. 2 camere et. 7/10, an 1983, ac, statii de
tramvai, autobuz, metrou la parterul blocului,

cat si Mega, Luca, banca. 400 {;
(0735.781.266 

191. Obor, Colentina, Doamna Ghica, dec., 55
mp, mobilat, utilat, metroul Obor la 10 min. Par-
cul Plumbuita vav, bloc reabilitat termic, 7/10,
imb., g, f, p, um, t, 2 ac, boiler, tv, mas. spalat,
mobilat complet, utilat, accesibil imediat, 350

{; (0722.614.867/ 0799.666.104 

192. Obor, Colentina, Doamna Ghica,Tei,12
minute metrou semidec., 54 mp, mobilat, utilat,
Grigore Ionescu, aproape Parc Tei, Facultatea
de Constructii, parter/8, cf.1 semidec., 54mp.,

bloc reabilitat termic, orientare S-E, mobilat, uti-
lat, imb., g,f,p, termopan, um, liber, av 1+1 300

{; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

193. Obor, Colentina, Doamna Ghica,Tei,12
minute metrou dec., 45 mp, mobilat, utilat, Lap-

tari Tei, langa Scoala 30, aproape Parc
Plumbuita/Tei, Facultatea de Constructii, etaj

8/10, dec.,45mp., pe mijloc, orientare S-E,
vedere deschisa ,mobilat, utilat, imb., g,f,p ter-

mopan, um,ac, liber, av 1+1 300 {;
(021.380.28.14/ 0737.435.628 

194. Obor, Colentina, In Complexul Rosegar-
den dec., 67 mp, mobilat, utilat, Metroul Obor

la 8 min. Pipera 10 min. bloc nou 2012, cu
multe spatii verzi, paza non stop BGS, 2/11, 2
lifturi, imb. AC, centrala de bloc, mobilat com-
plet, utilat, 1 loc de parcare inclus in pret, 500

{; (0799.666.104/ 0722.614.867 

195. Obor, Colentina, Teiul Doamnei, Kau-
fland,stradal dec., 54 mp, mobilat, utilat, 2/10,

cf.1, dec., 54mp, pe mijloc, mobilat modern, uti-
lat, liber, curat, g+f+p+t, usa metalica, scara si
vedere stradala, balcon spatios, zona verde,

contract la Anaf, avans 1+1. 1.400 L;
(0724.336.834 

196. Obor, Colentina,Teiul Doamnei,Doamna
Ghica,stradal semidec., 54 mp, mobilat partial,
utilat, 10/10, cf1, sdec, 54mp,bl. reabilitat ter-
mic,2lifturi, nemobilat,bucatarie mob si utilata,
masina de spalat, zugravit, contorizat,pe Est,
g+f+p+t,usa metalica, aer conditionat, liber,

contract Anaf,avans 1+1. 1.500 L;
(0770.956.572 

197. Obor, Lizeanu, semidec., 60 mp, mobilat,
utilat, 9/9, vedere frumoasa, mobilat si utilat,

gresie, faianta, parchet, aer conditionat, masi-
na spalat, acces terasa 70 mp, contorizat total,
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
un imobil de 10 etaje, construit in anul 1987,
425 {; (0729.546.316/ 0768.415.247 sto-

ica.mihai2010@yahoo.com 

210. Piata Alba Iulia, Bucuresti dec., 66 mp,
mobilat, utilat, Piata Alba Iulia/ Decebal, ap 2

camere, etaj 3, mobilat/ parcare. 750 {;
(0721.739.575 

211. Piata Baneasa dec., 71 mp, mobilat, uti-
lat, Ofer spre inchiriere apartament 2 camere,

dec., constructie 2016, etaj 2,in zona Str.
Biharia / Metav SA. 620 {; (0722.373.107 

212. Piata Charles de Gaulle, Herastrau,
apartament 2 camere lux, dec., 85 mp, mobilat,

utilat,  1.100 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

213. Piata Covasna, cartier Berceni, dec., 60
mp, mobilat, utilat, inchiriez ap. 2 cam. dec.e,
totul nou la prima inchiriere, instalati electrice,
termice, gresie, faianta, mobila totul nou. Etaj

3/4, pe mijloc, locatari linistiti, cumsecade,
zona foarte verde, 300 {; (0723.841.668

cristianadoulaveris@yahoo.com 

214. Piata Romana, semidec., 55 mp, mobi-
lat, utilat, Calea Victoriei, bloc reabilitat termic,
mobilat modern, utilat complet, aer conditionat,
adiacent Universitate, Sala Palatului, Cismigiu,

Piata Amzei, 380 {; (021.319.78.04/
0724.257.295 oli_daniel@yahoo.com 

215. Piata Sudului - Secuilor dec., 40 mp,
mobilat, utilat, apartament dec., mobilat si utilat

modern. In apropiere, statii Ratb si metrou
Piata Sudului. 350 {; (0726.764.420/
0723.340.597 office@creativebrokers.ro 

216. Piata Sudului, Complex Jupiter, de
inchiriat ap. cu 2 cam., dec., 55 mp, mobilat,

utilat,  450 {; (0737.500.384
zina.epure@zonadesud.ro 

217. Piata Universitatii | Vasile Conta | Apt. 2
camere semidec., 40 mp,  400 {;

(0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

218. Piata Victoriei, Bd. Iancu de Hunedoara
semidec., 54 mp, mobilat, utilat, apartament 2
camere piata victorieilocalizare extraordinara
!Et. 7/8, SU - 54 mp, complet mobilat si utilat,

reabilitat termic. 500 {; (0736.333.063
florin.stanica@crsimobiliare.ro 

219. Pipera dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Inchiriez apartament de 2 camere, in zona

Pipera, complexul MTM Residence, mobilat si
utilat complet, 65 mp, loc parcare, centrala, an
constructie 2022, etaj 3/4, pret negociabil. 649

{; (0724.597.950 sapphiresmartinvesta-
gency@gmail.com 

220. Pipera , str Matei Basarab, Dia-
mond Residence dec., 80 mp, mobilat,

utilat, particular ,inchiriez ap 2
camere 80 mp, utilat, mobilat, Com-
plexul detine doua foisoare pentru

relaxare, loc de joaca pt copii, acces
la piscina privata , loc de parcare

inclus 700 {; (0724.040.408 

221. Pipera City Lights Residence, Str. Popa-
sului 78 dec., 70 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament 2 camere, City Lights Residence,
zona Pipera- autostrada A3-Andronache, Str.
Popasului 78,bloc 2010, dec., suprafata mare
aprox 70 mp,etaj 1/9, complet mobilat si utilat

modern. 449 {; (0764.529.841 

222. Pipera Rond, Bd. Pipera 1A, Ivory Resi-
dence, dec., 64 mp, mobilat, utilat, bl. 2023

inchiriez apartament lux 2 camere zona rond
Pipera, Bd. Pipera 1A, Ivory Residence, bloc

2023 totul nou, prima inchiriere, dec., suprafata
aprox. 64 mp,etaj 4/7. 600 {; (0764.529.841 

223. Pipera, Aleea Privighetorilor, dec., 60
mp, mobilat, utilat, Gradina Zoologica, imobil
nou - 2022, prima inchiriere, mobilat si utilat
lux, centrala termica proprie, loc parcare, lift,

apartamente de 2 si 3 camere, lift, balcon, bari-
era, locatie exclusivista 650 {;
(0722.518.991/ 0752.119.214 

224. Pipera, zona OMV dec., 50 mp, mobilat,
utilat, inchiriez apartament 2 camere nou, dat

in folosinta in 2022, parter, nelocuit pana acum,
terasa mare 12 mp inchisa cu termopan, zona
Pipera, 10 min. de mers pe jos pana la Pipera

Plaza 550 {; (0727.345.567
gabriela.bodron@gmail.com 

225. Politehnica, Lacul Morii. Apartament 2
camere Comision 0% semidec., 60 mp, nemo-
bilat, utilat,  500 {; (0730.928.310 trimbita-

su@gmail.com 

226. Rahova, Barca cu Margeanului, dec.
dec., 60 mp, mobilat, utilat, stradal, 5/8, izolat
termic, dec., amenajat, curat, mobilat, utilat, 2
canapele in living, spatiu depozitare, zona fru-
moasa, mijloace transport, toate facilitatile, loc

parcare platit, contract, 1.300 L;
(0722.274.245 

227. Rahova, Margeanului, Antiaeriana,
ocazie, semidec., 52 mp, mobilat, utilat, cf. 1,

52 mp, et. 4/9, semidec. mobilat, utilat, ac, bloc
reabilitat, 1 persoana sau cuplu, fara animale

1.400 L; (0775.237.139 

228. Rahova, proprietar direct, str. Barca,
dec. dec., 62 mp, mobilat, utilat, Rahova,

Barca/ Margeanului, apartament spatios dec.,
cf. 1 sporit, et. 5/8, foarte curat, luminos,

imbunatatiri, balcon la bucatarie spatioasa, uti-
lat. Proprietar direct, 1.500 L;

(0720.147.740 

229. Raul Doamnei, Prelungirea Ghencea
inchiriere ap 2 camere semidec., 56 mp,  330

{; (0767.692.900
homnestimobiliare@gmail.com 

230. Resita, nr. 17, ap. 2 camere liber, dec.,
mobilat, utilat, str. Resita, nr. 17, ap. 2 camere

liber, dec., pret negociabil, 1.400 L;
(0761.444.447

lesperance_music@yahoo.com 

231. Romana, semidec., 50 mp, mobilat, uti-
lat, inchiriere apartament 2 camere Piata

Romana. Renovat, mobilat si utilat nou, dis-
pune de terasa, spatii depozitare, ac, acces
rapid catre punctele de interes ale orasului,

Universitate, Cismigiu 600 {; (0757.704.332
alexandru.ion@houseadvisers.ro 

232. Romana, Scala, ultracentral, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, inchiriez apartament de 2
camere mobilat vintage pozitionat ultracentral.
Dispune de 55 mp, balcon cozy si spatii depoz-
itare. Foarte spatios, pozitionat excelent langa
Scala Hotel, 500 {; (0725.339.889 marvisi-

mobiliare@yahoo.com 

233. Rond Alba Iulia,  ap. 2 camere, 1/4, dec.,
mobilat, jacuzzi, balcon si ap. 3 camere, et.

1/6, dec., 400 {; (0727.340.632 

234. Rotar Park 2 Residence, zona Militari
Iuliu Maniu. dec., 55 mp, mobilat, utilat,

inchiriez apartament nou 2 camere, Rotar Park
2 Residence, zona Militari-Iuliu Maniu, totul

nou, locuit doar 3 luni, in spate la Mc Donald’s,
langa Metro Militari (atentie a nu se confunda

cu Militari Residence), 449 {; (0764.529.841 

235. Sala Palatului. Inchiriere apartament 2
camere, Nou, Bloc Reabilitat. dec., 50 mp,

mobilat, utilat,  600 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

236. Slatina, Jud. Olt, ultracentral dec., 54
mp, mobilat partial, utilat, inchiriez la firma sau
reprezentanta apartament 2 camere etaj 1 din
7 pentru pret pe luna, cu plata anticipata pe un

an. 2.500 L; (0249.484.348 

237. Soseaua Alexandriei-Leroy Merlin-Loc
Parcare semidec., 55 mp, mobilat, utilat, propri-
etar ofer spre inchiriere un apartament cochet

compus din doua care. Apartamentul este
mobilat si utilat cu absolut toul nou. Exista si

loc de parcare in proprietate. 345 {;
(0724.562.030 costin.vladu@gmail.com 

238. Spatiu birouri situat la parter de bloc - 80
mp dec., 78 mp,  550 {; (0736.379.905

luminita.cenusa@moverealestate.ro 

239. Stefan cel Mare - Stadion Dinamo semi-
dec., 50 mp, nemobilat, utilat, Inchiriem 2

camere, conf.1, et.4, utilat, nemobilat, renovat
1.500 L; (+40723091060

bunuri.fcer@gmail.com 

240. Stefan cel Mare -Vasile Lascar- Parcului
Circului semidec., 60 mp, mobilat, utilat, Com-
plex Rezidential central, bloc nou 2020, et.2/6,
60mp, mobilat modern- utilat complet, stilizat
aparte, ideal pentru cei interesati de o zona

centrala si de a locui intrun complex rezidential
select 650 {; (0799.666.104/ 0722.614.867 

241. Stefan cel Mare, Barbu Vacarescu, Cen-
tral Park semidec., 90 mp, mobilat, utilat, langa
Parcul Circului, 3 min. metrou, etaj 5/10, bloc
2009, centrala de bloc, cf. 1 semidec. 90 mp.
mobilat, utilat, orientare sud, imb., g, f, p, ter-

mopan, um, liber, loc parcare subteran, av 1+1
550 {; (021.380.28.14/ 0737.435.628 

242. Stefan cel Mare, Mosilor 3 minute
metrou Obor semidec., 56 mp, mobilat, utilat,

Strada Fainari, prima inchiriem ap 2 camere cf
1,etj 5/8, mobilat nou tineresc , masina spalat,

aragaz frigider, aer conditionat. Renovat
recent: gresie faianta parchet.Contract Anaf

480 {; (0722.542.692/ 0761.532.117 aure-
lia_iba@yahoo.com 

243. Thedor Pallady, 1 Decembrie 1918,
semidec., 37 mp, mobilat partial, neutilat, chiar
la gura de metrou si piata Trapezului, renovat
complet, bloc reabilitat, mobilat partial, liber,

termen lung 240 {; (0732.135.467
ramax2016@yahoo.com 

244. Theodor Pallady, dec., 60 mp, mobilat,
utilat, va propunem spre inchiriere un aparta-
ment de 2 camere la doar 10 minute de statia

de metrou Nicolae Teclu, 390 {;
(0759.013.213 

245. Theodor Pallady, Titan, dec., 58 mp,
mobilat, utilat, Prima inchiriere ap. 2 cam., 58

mp, dec., mobilat/utilat, balcon, et. 1/3, bloc din
2020 cu lift, Drumul Gura Siriului, la 10 min. de
statii S.T.B. si statiile de metrou 1 Decembrie

1918 si N. Teclu. 400 {; (0767.089.856 

246. Timpuri Noi, Str. Avalansei, la 2 minute
metrou. semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere zona Timpuri
Noi, Str. Avalansei, la 2 minute metrou Timpuri
Noi, semidec., suprafata aprox. 50 mp,etaj 2/4,
complet mobilat si utilat (g+f+p+t+um). 370 {;

(0764.529.841 

247. Tineretului Chiar pe Trestiana 3min
pana la metrou semidec., 56 mp, mobilat, utilat,
cf.I sdec, 56 mp, etaj 5/10, proaspat zugravit,
toate imbunatatirile moderne, mobilat si utilat
complet modern, liber, vizite urgent merita,

clasa energetica A, pentru pretentiosi, urgent
400 {; (0728.879.797 

248. Tineretului parc, metrou situat pe Bd.
Tineretului dec., 52 mp, mobilat, utilat, et. 6/10,
confort 1, mobilat modern, gresie, faianta, par-
chet, termopane, usa metalica, geam la baie,
tv, masina spalat, bloc stradal cu vedere spre
parc, 2 lifturi modernizate, scara curata. STB,

metrou, piata Norilor, parc. Liber, 400 {;
(0726.004.932 

249. Tineretului, dec., 60 mp, mobilat, utilat,
Calea Vacaresti, bloc 1992, mobilat modern,

utilat complet, aer conditionat, adiacent Palatul
Copiilor, Timpuri Noi, Sun Plaza, 10 minute

metrou Mihai Bravu 450 {; (021.319.78.04/
0723.515.199 oli_daniel@yahoo.com 

250. Tineretului, semidec., 55 mp, mobilat,
utilat, Timpuri Noi, renovat recent, mobilat mod-

ern, utilat complet, balcon, pozitie deosebita,
adiacent Gh. Sincai, Cantemir, Unirii, Nerva
Traian, 3 minute metrou Timpuri Noi 350 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295
silviuatlas@yahoo.com 

251. Tineretului, 8 min metrou, renovat, vis
a vis parc semidec., 51 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apartament 2 camere Bd. Tineretului,
vis a vis de Parcul Tineretului, renovat si igien-
izat,la 8 minute metrou Timpuri Noi- Tineretului,

semidec., suprafata aprox. 51 mp, Parter/10.
400 {; (0764.529.841 

252. Titan, 1 Decembrie 1918 dec., 55 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere dec., 55
mp, bloc 1982 reabilitat termic, doua lifturi, et.
7/8, renovat recent, mobilat/ utilat, vis a vis de
Auchan Titan, 10 min. metrou si parcul IOR,

multiple puncte de interes. 350 {;
(0733.848.277 razvan_nike@yahoo.com 

253. Titan, Metrou Nicolae Teclu, semidec.,
55 mp, mobilat, utilat, Ansamblu rezidential la 7

minute de mers pe jos de metrou, tramvai cu
magazine in proximitate, locuri de joaca spatii
parcare. Mobilat si utilat complet. Etaj 1, bal-

con, centrala termica proprie, 350 {;
(0741.430.423 

254. Turda dec., 56 mp, nemobilat, utilat par-
tial, Turda, 1/8, construit 1986, dec. , renovat

total, bucatarie mobilata , aragaz, hota, pentru
locuinta sau firma 370 {; (0720.663.399

siadconcept@gmail.com 

255. Turda, Ion Mihalache dec., 60 mp, mobi-
lat, utilat, Ap 2 camere Str Turda 129, stradal,

50 m de la intersectia cu Ion Mihalache, et 3/8.
constructie 1982 450 {; (0740.005.600 bog-

dan.dancau@gmail.com 

256. Unirii dec., 68 mp, nemobilat, neutilat,
Unirii , rond Alba Iulia ,stradal, 2 camere dec.e,
68mp, etaj3/9 ,renovat , aer conditionat , 3 bal-
coane , nemobilat , direct de la proprietar nu

sunt agentie ) 560 euro/luna , tel. 560 {;
(0733.564.900 

257. Unirii Decebal, dec., 62 mp, mobilat par-
tial, utilat partial, stradal, cu acces din bulevard
si orientat catre partea din spate, apartament
spatios, 2 camere dec.e, mobilat birouri. 450

{; (0799.984.105 

258. Unirii Fantani dec., 65 mp, mobilat, utilat,
Apartament 2 camere zona fantani mobilat

foarte modern, finisaje lux, mobila noua, utilat
aparatura moderna, tv Sony smart android, ac

smart control wifi, aparat nespresso coffe
soundbar nou , vesela completa ,spatiu depoz-

itare generos. 750 {; (0720.535.006
valentin@chanttal.ro 

259. Unirii metrou Timpuri Noi, 2 camere ren-
ovate semidec., 60 mp, mobilat, utilat, va ofer-
im un apartament 2 camere confort 1, renovat
nou, mobila moderna, utilat complet (aragaz,

tv, frigider, masina de spalat, aer con), cu
imbunatatiri (marmura pe jos, faianta, parchet,
t, um). 350 {; (0762.079.095/ 0725.691.900 

260. Unirii, Alba Iulia, Zepter, dec., mobilat,
utilat, oferim spre inchiriere un apartament de 2
camere la etajul 6 stradal pe bulevardul Unirii,

dec., 70 mp, terasa superba, mobilat. utilat
modern, disponibil imediat, punct de reper

Piata Alba, 500 {; (0765.643.114 

261. Unirii, Camera de Comert, dec., 51 mp,
nemobilat, utilat partial, aproape de Tribunalul
Bucuresti, ideal cabinet avocatura/consultanta,
bucatarie transformata in receptie/birou, proas-

pat zugravit, liber, 450 {; (0799.936.443
cosmin.andrei@iness-intermed.ro 

262. Unirii, Zepter, Piata Alba Iulia, stradal,
dec., 67 mp, mobilat, utilat, Bosch, 6/9, cf.1 sp.,
dec., 67 mp, 3 balcoane, vedere spate, renovat

2017, mobilat modern, utilat,liber, gresie,
faianta, parchet, termopan, usa metalica, usi

interioare noi, zugravit recent, contract la Anaf,
avans 1+1, 400 {; (0770.956.572 

263. Unirii- Fantani dec., 63 mp, nemobilat,
neutilat, Piata Unirii, Unirii nr. 13, 2 cam.

dec.e+hol pt. secretariat, et. 5/7, amenajat nou,
bloc stradal, vedere spate, liniste, 449 {;

(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-
vice.ro 

264. Universitate - Romana semidec., 52
mp, mobilat partial, utilat, apartament renovat
cu centrala proprie situat la etajul 4/6 al unui
bloc situat pe Maria Rosetti, cu suprafata de
52mp, balcon, camere nemobilate, bucatarie
mobilata si utilata, birouri sau locuinta 390 {;

(0799.984.105 

265. Universitate, 2 +1 camere nemobilat,
fara comision dec., 60 mp, nemobilat, utilat,

Ultracentral blocul Dalles, 3min metrou / TNB/
Intercontinental: 2 camere + extra living/ spatiu
receptie, etaj 1/7, liber, renovat, nemobilat, fara
bulina, reabilitat termic, contract Hidroelectrica.
Preferabil firma/birou, 2+1, contract ANAF. 550

{; (0735.918.306 lore.ridha@gmail.com 

266. Universitate, Cismigiu, inchiriere
apartament 2 camere, dec., 57 mp, nemobilat,

neutilat,  550 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

267. Universitate, Piata Romana, Calea
Victoriei, dec., 50 mp, mobilat, utilat, proprietar
inchiriez ap. 2 camere, chirie, avans, garantie,

400 {; (0774.958.712 

268. Universitate, ultracentral, semidec., 43
mp, mobilat, utilat, Bd. I. C. Bratianu 44, etajul
6 din 7, vedere pe spate catre zona pietonala,

renovat, mobilat, utilat, centrala de imobil,
disponibil pentru inchiriere minim 1 an. Comi-

sion 0% pentru chirias. 500 {;
(+40724016313 valentina.radulescu@zoom-

city.ro 

269. Universitate-Capsa inchiriere aparta-
ment 2 camere semidec., 50 mp, mobilat, utilat,

600 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

270. Vatra Luminoasa, semidec., 56 mp,
mobilat, utilat, apartament 2 camere, mobilat si
utilat lux, situat la etajul 5/8, pret/ luna, 380 {;
(0731.602.907/ 0755.680.215 ionut.imobil-

iare2011@gmail.com 

271. Vatra Luminoasa, Piata Muncii, bun de
locuit semidec., 48 mp, mobilat, utilat, apart-
ment situat la intesectia str. Vatra Luminoasa

cu M Bravu, et. 3/7, 5 min. de metrou Iancului,
7 min. de Mega Mall, renovat, liber, statia

RATB in fata blocului, vedere pe spate, bloc
curat, 340 {; (0736.965.547 maria.mariailin-

ca@yahoo.com 

272. Vitan Barzesti, Hotel Rin Grand Resi-
dence, dec., 65 mp, mobilat, utilat, apartament
foarte spatios 65 mp utili de inchiriat situat la

etajul 8/13, dec., mobilat utilat modern, dress-
ing pe comanda, clima, liber 400 {;

(0767.377.376/ 0785.225.855 visanescumari-
an@gmail.com 

273. Vitan Mall, parter cu balcon, dec., 60
mp, mobilat, utilat, bloc anvelopat, dec., com-

plet mobilat si utilat, la 5 minute de mers pe jos
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

9. Baba Novac - Campia Libertatii - metrou
Muncii semidec., 72 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment de 3 camere foarte spatios cu suprafata
de 72 mp, renovat, gresie, faianta parchet, ter-
mopan, usa metalica, 550 {; (0769.651.162 

10. Baneasa dec., 74 mp, mobilat partial, uti-
lat, Ficusului, 5 min Herastrau, etaj 2,dec.,

reabilitat, luminos, parchet masiv, 2 toalete din
care una cu aerisire directa, pretabil familie

copii,fara animale companie, perioada lunga cu
garantie 500 {; (0722.350.066

timeimob@gmail.com 

11. Baneasa - Ambasada USA semidec., 132
mp, mobilat, utilat,  1.600 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

12. Baneasa, Constantin Dobrogeanu
Gherea dec., 140 mp, mobilat, utilat, Aparta-
ment modern, mobilat, utilat, cochet, etaj 1/3,

bloc nou,in apropiere de mijloace de transport .
1.000 {; (0765.404.303/ 0723.796.911 

13. Baneasa, strada Marinarilor dec., 72 mp,
mobilat partial, utilat, Inchiriez apartament 3

camere, et. 4/4, in zona Baneasa, strada Mari-
narilor, dec., 2 grupuri sanitare, balcon, reabili-
tat termic, loc parcare. Este dotat cu: aer condi-
tionat, aragaz, frigider, masina de spalat. 600

{; (0723.189.787 iunonat@yahoo.com 

14. Berceni, Alexandru Obregia semidec.,
mobilat, utilat, inchiriere 3 camere semidec.e,

et. 4/10, renovat, 10 minute metrou Piata Sudu-
lui, modern, premium, bloc reabilitat termic,

vedere spate, catre vest, linistit, luminos, foarte
curat, liber 450 {; (0720.451.235 

15. Berceni, Brancoveanu, Huedin, semidec.,
63 mp, mobilat partial, utilat, apartament 3

camere, confort 1, spatios, foarte curat si lumi-
nos, mobilat complet 1 dormitor si semimobilate

1 dormitor si sufrageria. Are toate elecrocas-
nicele necesare. Doar pentru o familie serioasa,

260 {; (0773.910.634 

16. Berceni, Brancoveanu, str Lamotesti,
Comision 0 % dec., 62.00 mp, mobilat, utilat,
400 {; (0723.325.257 contact@mihaelaan-

ton.ro 

17. Berceni, Grand Arena, dec., 59 mp, mobi-
lat, utilat, apartament 3 camere, dec., etaj 1/3,

su 59 mp, balcon, lift, mobilat, utilat, contorizare
individuala, loc de parcare, statie STB langa
bloc, zona linistita, mutare rapida, avans +

garantie. 400 {; (0747.069.035 

18. Berceni, sos. Giurgiului, Piata Progresu
dec., 70 mp, mobilat, utilat, blocul este situat

adiacent din soseaua giurgiului, pe strada
Verigei, la doar 2 statii STB fata de statia de

metrou Eroii Revolutiei. 390 {;
(0729.332.360 lucian.pascu@yahoo.com 

19. Bragadiru, Diamantului dec., 74 mp,
mobilat, utilat, Minim un an, inchiriez apt. 3

camere in Bragadiru, et 1/2, ansamblu residen-
tial select cu 24 apt in curte cu acces securizat.
Incalzile in pardoseala, toate utilitatile contor-

izate, parcare proprie 450 {; (0742.083.373
veronica.cucu@gmail.com 

20. Brancoveanu, str Lamotesti, bloc reabili-
tat, Comision 0 % dec., 62.00 mp, mobilat, uti-
lat,  400 {; (0723.325.257 contact@mihae-

laanton.ro 

21. Bucur Obor, parc primaria sector 2, semi-
dec., 70 mp, mobilat, utilat, ap. 3 camere, semi-
dec. cu 2 grupuri sanitare, et. 5/10, mobilat, par-

chet, faianta si gresie.Str. Chiristigiilor, nr. 8
420 {; (0722.600.448 

22. Bucurestii Noi, Chitila, apartament 3 cam
la curte, terasa 60mp, comision 0% semidec.,

90 mp, mobilat, utilat,  600 {; (031.630.14.52
contact@alexandrucordea.ro 

23. Calea 13 Septembrie, J.W. Marriot, aparta-
ment 3 camere, dec., 98 mp, nemobilat, neuti-

lat,  800 {; (0743.335.911
madalina.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

24. Calea Calarasilor, Foisorul de Foc, Ferdi-
nand circular, 65 mp, mobilat, utilat, proprietar
inchiriez pe perioada lunga 3 camera in vila,
etaj 2, 2 bai, renovat total, complet mobilat,

elctrocasnice noi, aer conditionat; exclus ani-
male companie, strada Visinilor 15, 620 euro
net. 620 {; (0722.444.067 remus.ruxan-

da@gmail.com 

25. Calea Mosilor Nr 207 Sc 2 Et1 Ap 26 Sec-
torul 2 Buc dec., 80 mp, nemobilat, utilat,

inchiriez ap cu 3 camere in Calea Mosilor Nr
207 Sc 2 Et1 Ap 26 Sectorul 2 Bucuresti 580
{; (0720.047.541 info@corinromanescu.ro 

26. Calea Rahovei, Malcoci, semidec., 64 mp,
mobilat, utilat, apartamentul este mobilat ele-

gant, are centrala termica proprie si aer condi-
tionat. Acesta se afla la prima inchiriere si toate

obiectele din casa sunt noi. Contractul se
declara la ANAF. 500 {; (0722.816.821 mar-

cel@k-imobiliare.ro 

27. Calea Victoriei- Grivitei Inchiriere aparta-
ment 3 camere, semidec., 87 mp, mobilat par-

tial, utilat,  630 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

28. Calea Victoriei- Piata Victoriei. Inchiriere
apartament 3 camere, dec., 76 mp, mobilat, uti-

lat,  620 {; (0747.607.626 despescu.clau-
dia@gmail.com 

29. Chitila, Colosseum Residence, dec., 90
mp, mobilat, utilat, la 3 minute de Carrfour Chiti-

la si de Colosseum Park, complex rezidential
de lux, 3 camere dec.e toate imbunatatirile cen-

trala, mobilat si utilat lux, parcare subterana,
totul nou prima 500 {; (0721.263.460/

0721.263.460 

30. Cismigiu, un smart-home cu vedere catre
Parcul Cismigiu, semidec., 58 mp, nemobilat,

neutilat,  800 {; (0752.703.232 sorin@sorin-
raducu.ro 

31. Colentina, Doamna Ghica Complex Rose
Garden dec., 90 mp, mobilat, utilat, apartament

de 3 camere foarte spatios, metrou Obor 10
min., bloc 2012, et. 8/9, vedere pe spate, reno-
vat complet, mobilat, utilat, 2 bai, 2 balcoane de

20 mp, loc parcare, avans 1+1, liber imediat,
600 {; (0799.666.104/ 0722.614.867 

32. Cotroceni, semidec., 76 mp, nemo-
bilat, utilat partial, inchiriez ap. 3

camere pe hol, proaspat renovat, et. 1
din 3, balcon, bucatarie partial utilata

(se poate utila la cerere), incalzire
TEB, repartitoare, geamuri termopan,
parchet masiv, 575 {; (0730.006.874

maria-dana.jonas@t-online.de 

33. Cotroceni, Carol Davila, semidec., 150
mp, nemobilat, utilat, particular, duplex etaj 4/5,
constructie 2010, living, bucatarie, 2 dormitoare,
3 grupuri sanitare, balcon, centrala termica, aer
conditionat, parchet, gresie, faianta, lift, 1.250

{; (0722.628.512
marius_iulian_popa@yahoo.com 

34. Decebal stradal dec., 92 mp, nemobilat,
utilat, Decebal stradal 3 camere dec.e et4/7

92mp complet renovat 2 grupuri sanitare 3A/C
zugravit nemobilat bucataria mobilata utilata cu
aragaz si hota .La 5 minMetrou Muncii Chiria

640Â /luna. Nu sunt agentie. 640 {;
(0722.308.455 

35. Decebal, bloc anvelopat, dec., 85 mp,
mobilat, utilat, 2 min. de Piata Alba Iulia, situat

in planul II de blocuri, zona Decebal, intr-un
bloc anvelopat termic,etaj 4/8, mobilat si utilat,
un balcon inchis, doua bai, disponibil imediat

550 {; (0730.941.521 

36. Decebal, Dristorului, et 3, nemobilat dec.,
80 mp, nemobilat, neutilat, Mai aproape de
Muncii, apartament etaj 3/8, dec., 3 camere,

hol, bucatarie, 2 bai, balcon, se inchiriaza
nemobilat, bucataria este mobilata, neutilata.

pentru firma sau locuit 450 {; (0753.095.601
office@credoamg.ro 

37. Domenii - 1 Mai dec., 160 mp, mobilat,
utilat, Penthouse singur pe nivel bl. 2008

Domenii - Gherghel, finisaje de buna calitate cu
2 grs (cu geam), 2 dormitoare, camera dresing,
camera birou, living cu terasa de 50 mp si loc

de parcare subteran 1.500 {; (0723.348.535
marin.relu1975@gmail.com 

38. Dorobanti Parc  88 mp, mobilat, utilat, Et.
1/4, 88 mp, mobilat modern, curat, 2 grupuri
sanitare, 2 balcoane - 650 euro si garaj - 750

euro 750 {; (0723.603.698 

39. Dorobanti, Floreasca, dec., 80 mp, mobi-
lat, utilat, inchiriez apartament 3 camere, et.1/4,
bloc reabilitat termic, renovat, mobilat modern,
utilat complet, plita, cuptor electric, combina

frigorifica, masina de spalat, imbunatatiri, 600
{; (0768.729.282 

40. Dorobanti, Primaverii, strada Teheran,
dec., 65 mp, mobilat, utilat, inchiriem ap. 3

camere, mobilat complet la cerere sau semimo-
bilat, cf. 1 dec., et. 1/p+3.Apartamentul este

renovat recent: gresie, parchet, termopan, aer
conditionat, centrala proprie, 600 {;

(0722.542.692 aurelia_iba@yahoo.com 

41. Dorobanti, str. Madrid  64 mp, inchiriez 3
cam. in vila, an 1960, pret lunar, 700 {;

(0722.296.707/ 0726.810.841 

42. Dorobanti, Tudor Stefan semidec., 80
mp, mobilat, utilat, Apartament 3 camere, 80

mp, centrala proprie, 4 aparate aer conditionat,
masina spalat vase, masina spalat rufe cu

uscator, 2 bai cu ferestre, 2 balcoane, lift, mobi-
lat si utilat complet, recent renovat, etaj 2/4,

imobil construit 2005, anvelopat termic. 950 {;
(0724.990.355 babulici2@yahoo.com 

43. Dorobanti.intersectie Stefan Cel
Mare,blocul Perla semidec., 70 mp, mobilat, uti-

lat, Inchiriez apartament 3 camere, ultralux,
Dorobanti, interectie cu Stefan Cel Mare, blocul
Perla, 3 min metrou, totul nou, prima inchiriere,

semidec. suprafata aprox 70 mp, etaj 11/12
750 {; (0764.529.841 

44. Dorobanti/ Caragiale dec., 79 mp, mobi-
lat, utilat, Agentie ofer la inchiriere apartament 3

camere, dec., etaj 6/9, 79 mp, 1 baie, 2 bal-
coane, mobilat si utilat, recent zugravit, liber.

530 {; (0747.080.810
raditza_craciun@yahoo.com 

45. Dristor, 5 minute metrou, pe Papiu Ilarian,
dec., 80 mp, mobilat, utilat, bloc reabilitat, 2 gr

sanitare, complet mobilat si utilat, gresie,
faianta, parchet, termopane, usa metalica,

frigider, masina spalat, liber, termen lung, fara
animale, contract 550 {; (0728.777.132

office@ramax.ro 

46. Dristor, Park Lake, IOR semidec., 72 mp,
mobilat, utilat, Chiar la Mall Park Lake si Parcul
IOR, mobilat si utilat, renovat complet, instalatii
electrice si sanitare noi, fara animale de com-

panie. Liber, termen lung, 630 {;
(0746.736.322 ramax2016@yahoo.com 

47. Drumul Taberei centrala+ garaj+ renovat-
nemobilat semidec., 74 mp, nemobilat, utilat

partial, modernizat complet, totul nou, parchet
masiv, PVC tripan, parter inalt, Bucatarie mobi-

lata/utilata, vedere mixta, acces Militari,
Ghencea, Romancierilor, Favorit, Moghioros,
Lujerului, Gorjului 450 {; (0721.522.411/
0735.576.188 enjoyresidence@gmail.com 

48. Drumul Taberei - Bd. Timisoara dec., 68
mp, mobilat partial, utilat, dec. , 3/10 , bloc

reabilitat , gresie , faianta , parchet , termopan ,
usa metalica , bucatarie mobilata utilata , totul
nou primul chirias , contract ANAF , pret fix.

250 {; (0730.125.007
dana.becherescu@gmail.com 

49. Drumul Taberei, Compozitorilor, semidec.,
60 mp, nemobilat, neutilat, 3 camere nemobi-
late cu balcon inchis, bucatarie mare de 8 mp,
bloc de 4 nivele dupa cutremur stradal pe bd. 1

Mai vis a vis de Kaufland, renovat complet,
liber, (0764.660.900 

50. Drumul Taberei, langa Afi, semidec., 75
mp, mobilat, utilat, et. 7/10, apartament pozi-

tionat chiar langa Afi Palace, nou renovat,
proaspat zugravit, paturi matrimoniale, canapea

extensibila, dressinguri, 2 balcoane, contract
Anaf inclus, 3-5 min. metrou, liber, 500 {;

(0786.325.404 

51. Drumul Taberei, Mall Plaza, et. 4/10, dec.
dec., 65 mp, mobilat, utilat, confort l, dec./ circu-

lar, amenajat cu gresie, faianta, parchet, ter-
mopan, mobilier de tip nou, utilat complet, situat

aproape de Plaza, linia 41, piata, parcul si
metrou Moghioros, scoli, 400 {;

(0726.881.809 iulian78zburlea@yahoo.com 

52. Drumul Taberei, metrou, apartament 3
camere, comision 0%, dec., 65 mp, mobilat, uti-

lat,  390 {; (0730.928.310
trimbitasu@gmail.com 

53. Drumul Taberei, statia de metrou Raul
Doamnei  75 mp, nemobilat, neutilat, Drumul

Taberei, exact la statia de metrou Raul Doam-
nei, 3 camere, dec., etaj 1/10, balcon de 10 mp,

stare buna, semimobilat, bucatarie mobilata,
liber. 340 {; (0722.393.151 libra.imobil-

iare@gmail.com 

54. Drumul Taberei, Valea Ialomitei, dec., 67
mp, nemobilat, neutilat, 5 minute metrou, piata,

scoala, 4/10, foarte curat, 1+1 garantie, pret
usor negociabil, 250 {; (0730.125.007

dana.becherescu@gmail.com 

55. Drumul Taberei, zona Raul Doamnei,
dec., 88 mp, mobilat, utilat, bloc 2008, confort 1,

dec., parter, cu balcon, 88 mp, dotat cu cen-
trala, termopan, parchet, amenajat si mobilat

special pentru birouri, pretabil sediu firma con-
tabilitate, arhitectura etc. 700 {;

(0726.881.809 iulian78zburlea@yahoo.com 

56. Drumul Taberei-3 min Metrou Tudor
Vladimirescu dec., 70 mp, mobilat, utilat, et

6/10, cf 1, Decomandat,complet mobilat si uti-
lat, foarte curat,mobilier vintage, aer condition-

at,acces facil la Metrou Tudor Vladimirescu,
Kaufland, Auchan, Piata si Parcul Moghioros la

3 min. Liber 1.500 L; (0786.325.404 

57. Floreasca, Aviatiei, Belvedere Resi-
dences, dec., 82 mp, mobilat, utilat, bloc 2021,

parcare subterana, 5 - 6 minute de metrou,
Promenada, la prima inchiriere, totul nou, masi-

na spalat rufe, 3 ap. de aer conditionat, doua
bai, balcon tip terasa, liber. 750 {;

(0730.941.521 

58. Forest VIEW, Amenajare si Confort Premi-
um, loc parcare dec., 77 mp,  1.850 {;

(0741.214.215 elenapetrescu@realstart.ro 

59. Giurgiului, dec., 50 mp, mobilat, utilat,
Apartament de inchiriat proaspat renovat str.

Vigoniei, sos. Giurgiului, 3 camere dec.. Mobilat
si utilat, 2 min. de scoala, 5 min. de tramvai, 15
min. de metrou Eroii Revolutiei, 10 min. piata

500 {; (0732.999.340
iulian.alex.manea@gmail.com 

60. Herastrau - Apartament cu 3 camere in
zona Herastrau - Satul Francez - Parcare sub-

terana! dec., 130 mp,  1.799 {;
(0790.102.030 office@betafinance.ro 

61. Herastrau, dec., 85 mp, mobilat, utilat,
apartament 3 camere, complet nou, 2 bai, 2

dormitoare, living si bucatarie open space, se
inchiriaza complet mobilat si utilat, vedere

panoramica, etajul 5/5, loc de parcare subteran.
1.500 {; (0755.044.242 

62. Iancului -Metrou semidec., 63 mp, nemo-
bilat, utilat, Inchiriere 3 camere conf l

semidec.e, nemobilate, bucataria mobilatasi uti-
lata, cu masina de spalat rufe, balcon inchis cu
termopan 7 m , bloc reabiliatat termic, 63 mp,

etaj 6/10.cu gresie faianta, 350 {;
(0749.199.196

lenus@confortcasaimobiliare.ro 

63. Iancului, Avrig, 7 min. de metrou centrala
termica semidec., 75 mp, mobilat, utilat, 10/10,
cf. 1, semidec. 75 mp, 2 bai, centrala termica

proprie, bloc 1983, reabilitat termic, mobilat cla-
sic, utilat complet, liber, curat, gresie, faianta,
parchet, termopan, usa metalica, zona buna,
linistita, avans 1+1. 350 {; (0770.956.572 

64. Icoanei-Romana Inchiriere apartament 3
camere, in vila, semidec., 86 mp, nemobilat, uti-

lat partial,  700 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

65. Ion Mihalache (1 Mai) - Domenii- Ciuperca
dec., 76 mp, mobilat, utilat,  375 {;
(0757.937.249/ 031.108.12.74

munteanu.gabriel@tophomeimob.ro 

66. Ion Mihalache -Clucerului. Apartament 3
camere - semidec., 80 mp, mobilat partial, utilat

partial,  600 {; (0757.937.249/
031.108.12.74 munteanu.gabriel@tophome-

imob.ro 

67. Ion Mihalache, 1 Mai, Domenii, dec., 80
mp, mobilat, utilat, imobil construit in 2008 cu
lift, etaj 2/4, 2 dormitoare, balcon. Bucatarie
echipata complet, inclusiv masina de spalat

vase. Aviatorilor, Aviatiei, Dorobanti, Baneasa,
Bucurestii Noi, Kiseleff. 880 {;

(0722.393.151 libra.imobiliare@gmail.com 

68. Ion Mihalache, Domenii, apartament 3
camere, semidec., 58 mp, mobilat, utilat,  550
{; (0722.462.244 marian.nistor@goldmcbi-

mobiliare.ro 

102. Piata Victoriei, dec., 78 mp, mobilat, uti-
lat, Ion Mihalache, bloc 1984 reabilitat termic,
renovat recent, mobilat modern, utilat complet,
aer conditionat, loc parcare, adiacent Kiseleff,

Banu Manta, Titulescu 500 {;
(021.319.78.04/ 0724.257.295

oli_daniel@yahoo.com 

103. Piata Victoriei, Cuza nr. 10 apartament 3
camere semidec., 73 mp,  600 {;

(0767.692.900 homnestimobiliare@gmail.com 

104. Piata Victoriei, Str.G.Alexandrescu,3 min.
metrou dec., 76 mp, mobilat, utilat, Inchiriez
apartament ultracentral 3 camere zona Piata

Victoriei, Str. Grigore Alexandrescu intersectie
cu Calea Victoriei, la 3 minute metrou Piata Vic-
toriei, proaspat igienizat,bloc an 1993. 580 {;

(0764.529.841 

105. Pipera, Bulevardul Pipera 131, dec., 120
mp, mobilat, utilat, disponibil imediat, eleganta,
rafinament, siguranta cu compartimentare mod-
erna, complet mobilat si utilat, contorizare indi-
viduala, parcare, paza 24/24, imobil nou, 750
{; (0765.893.731 cremenita5@gmail.com 

106. Pipera, Bulevardul Pipera 131, dec., 110
mp, mobilat, utilat, disponibil imediat,120mp,

eleganta, siguranta cu compartimentare moder-
na, complet mobilat si utilat, contorizare individ-

uala, parcare, paza 24/24, 750 {;
(0765.893.731 cremenita5@gmail.com 

107. Policlinica Vitan, dec., 2/2, centrala,
dec., 70 mp, mobilat, utilat, Ag. imobiliara,

Vitan, centrala termica proprie, renovat recent,
baie si wc de serviciu, televizoare, aer condi-

tionat, balcon inchis cu termopan la un dormitor,
liber. Comision 50% din chiria primei luni, 400

{; (0724.321.698 elvira@totali.ro 

108. Politehnica Quadra Palce 3 Camere de
Inchiriat semidec., 100 mp, mobilat, utilat,  598

{; (0747.140.370 office@syntaximob.ro 

109. Prelungirea Ghencea. Inchiriere aparta-
ment 3 camere, parcare inclusa, dec., 65 mp,
nemobilat, neutilat,  370 {; (0769.250.545

contact@cristinamarin.ro 

110. Rahova, Ferentari semidec., 45 mp,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 3 camere,
situat intr-o casa cu terasa si curte, mobilat si
utilat nou, primul chirias, la 5 minute de piata

Ferentari si de scoala 148, zona foarte linistita.
Se doreste familie sau cuplu 400 {;

(0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

111. Romana, inchiriere apartament 3 camere
dec., 65 mp, mobilat, utilat, spatios, luminos,

dispune de balcon, spatii depozitare, aer condi-
tionat, aproape de Universitate, Cismigiu,
Kogalniceanu 650 {; (0757.704.332

info@houseadvisers.ro 

112. Romana, Lahovari-Inchiriere apartament
3 camere-bloc 1980 dec., 74 mp, nemobilat, uti-

lat partial,  600 {; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

113. Sala Palatului, semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, Blocul Turnul, etaj 12/15, proprietar, mobi-
lat si utilat complect cu termopane, 2 AC, priv-

eliste superba asupra sala palatului si casa
poporului, balcon amenajat inchis, cu termopan.

650 {; (0742.330.493
tal.shaul555@gmail.com 

114. Sector 3, 1 Decembrie 1918 nr. 38,  70
mp, apartament 3 camere 1970, 450 {;

(0729.006.333 

115. Sector 3, str. Racari nr. 59, bl.30 A,
70 mp, particular, urgent, ap. 3

camere, an 1987, mobilat sau nemobi-
lat, 350 {; (0769.117.227 

116. Sisesti semidec., 88 mp, mobilat, utilat,
1/6, semidec., centrala termica, finisaje de cali-
tate, construit 2018, bucatarie mobilata si utila-

ta,masina spalat rufe/vase, corpuri iluminat,
locuinta sau firma, se poate inchiria si nemobilat

670 {; (0720.663.399
siadconcept@gmail.com 

117. Theodor Pallady, Metrou Nicolae Teclu
dec., 85 mp, mobilat, utilat, Pentru mai multe

detalii asteptam telefonul dumneavoastra.
Rugam seriozitate ! 600 {; (0759.013.213 

118. Timisoara semidec., 75 mp, nemobilat,
neutilat, Vis a vis Mall Plaza, Bld Timisoara 41,
apart 3 camere, 75 mp, et 6, renovat complet,
finisaje de calitate, termopan, parchet, vedere
mixta, geam la baie, se inchiriaza nemobilat

sau mobilat la cerere 500 {; (0733.161.954 

119. Timpuri Noi semidec., 70 mp, mobilat,
utilat, Inchiriere apartament 3 camere str Mugur

Mugurel, zona linistita, la 5 min metrou, bloc
finalizat 2007, utilat si mobilat complet modern,

ac, et. 3/4, 530 {; (0723.723.577/
0726.358.978 

120. Tineretului, dec., 76 mp, mobilat, utilat,
Piata Norilor, aproape de metrou, etaj 6/10,

apartament de 3 camere, o baie, 2 balcoane,
dulapuri mari de haine, aragaz, frigider, masina

de spalat rufe, liber 400 {; (0799.984.105 

121. Titan, semidec., 67 mp, mobilat, utilat,
Titan 1 Decembrie 1918 nr. 10, functional si efi-

cient, prietenos, becuri ultra economice,
verdeata in jur bloc, g, f, um, electrocasnice efi-
ciente de brand, Auchan, Lidl, Kaufland, M la 6
min, tramvai la 3 minute, piata agro aproape,

colaborare agentii, 365 euro negociabil, Iulian,
liber incepand cu 1 februarie 2023 365 {;

(0750.871.938
nicolae75popescu@yahoo.com 

122. Titan, zona Piata Minis, semidec., 72 mp,
mobilat, utilat, inchiriere apartament 3 camere,
zona piata Minis, etaj 3/4, mobilat, utilat, AC.

450 {; (0723.046.338
dan85bna@yahoo.com 

123. Unirii - Mircea Voda - Timpuri Noi 3
camere dec., 80 mp, mobilat, utilat, 3 cam Unirii

Camera de Comert, 5/7, 80 mp, 2grs, 5 min
metrou Unirii sau Timpuri Noi mobilat si utilat

integral, gresie, faianta, parchet, termopan, AC.
560 {; (0723.348.535

marin.relu1975@gmail.com 

124. Unirii - Parcul Carol - Palatul Suter - 3
camere in vila, utilat si mobilat lux. dec., 87 mp,

1.199 {; (0790.102.030 office@betafi-
nance.ro 

125. Unirii ultracentral, metrou, Carrefour,
ING,  100 mp, mobilat, utilat, ultracentral 3

camere Unirii, bd Corneliu Coposu. Vis a vis de
Carrefour (bloc ING), etaj 5/8, vedere mixta, 2
bai, 2 balcoane, loc parcare platit ADP, direct

proprietar. Detalii la numarul de telefon 550 {;
(0772.049.644 marian_7000@yahoo.com 

126. Unirii, dec., 90 mp, mobilat, utilat, Piata
Alba Iulia, Duplex vedere Bulevardul Unirii,

mobilat, utilat complet, aer conditionat, adiacent
Decebal, Mall Vitan, Burebista 800 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295
silviuatlas@yahoo.com 

127. Unirii, B-dul Corneliu Coposu, dec.,
mobilat, utilat, inchiriez apartament 3 camere,

dec., mobilat si utilat, et. 6/8, pret 550 euro
negociabil. Foarte aproape de metrou, 3 min.
mers pe jos. Este supravegheat video si are

paznic permanent. Foarte calduros si curat. De
acord cu animale de companie. Detalii la tel.

0764242183 si pentru vizionare sunati la
0767861509, 550 {; (0764.242.183 adorian-

daniela@yahoo.com 

128. Unirii, Nerva Traian, dec., 90 mp, mobi-
lat, utilat, 3 camere, 1/8, centrala termica, aer

conditionat, jacuzzi, etc., disc., 530 {;
(0723.374.007 

129. Unirii, Zepter, dec., modern dec., 85 mp,
mobilat, utilat, Unirii, Zepter, ap. 3 camere, dec.,

modern amenajat, mobilat, utilat, bucataria
open, 2 bai, et. 8/9, balcon inchis, priveliste

500 {; (0723.767.031 

130. Victoriei, Buzesti, Str. Alexandru Ioan
Cuza. semidec., 78 mp, mobilat, utilat, inchiriez

apartament central 3 camere zona Victoriei-
Buzesti, Str. Alexandru Ioan Cuza, la 9 minute

metrou Piata Victoriei, 10 minute Gara de Nord,
semidec., suprafata aprox. 78 mp, etaj 3/6 600

{; (0764.529.841 

131. Vitan Mall, 3 camere dcomandat, parter,
dec., 75 mp, mobilat partial, utilat partial, 3

camere dec.e, parter din 4, balcon, semimobi-
lat, gresie, faianta, parchet, 2 grupuri sanitare,
amenajat, spatios, pretabil birou/ rezidenta, 3
minute de Mall Vitan, 450 euro/luna 450 {;

(0758.230.770/ 0722.609.454 anastasiucristi-
na@yahoo.com 

132. Zetari Tunsu Petre semidec., 50 mp,
mobilat, utilat, 3 camere baie bucatarie hol
bacon mobilat utilat liber se afla pe strada

Tunsu Petre bloc reabilitat termic pe o perioada
lunga rog seriozitate o luna chirie si una

garantie 280 {; (0787.638.327/
0762.966.973 neacsunela.nela@yahoo.com 

69. Kiseleff - Apartament 3 camere pozitionat
zona Kiseleff - Parcul Herastrau dec., 115 mp,

2.142 {; (0730.177.069 marina.guja@move-
realestate.ro 

70. Kogalniceanu, inchiriere apartament 3
camere, semidec., 65 mp, mobilat, utilat,  650

{; (0747.607.626
despescu.claudia@gmail.com 

71. Libertatii, chiar la Palatul Parlamentului,
dec., 95 mp, mobilat, utilat, 3 camere dec., 3/7,
95 mp, 3 balcoane, 2 bai, mobilat, utilat, curat,
liber, cu contract ANAF, pentru firma sau locuit.
Panorama deosebita, intrare, vedere bulevard.
Urgent, 650 {; (0766.661.912 novapresti-

mob@gmail.com 

72. Lujerului-Metrou - 3 camere, dec., reno-
vat recent, etaj 1/9! dec., 67 mp,  480 {;
(0790.102.030 office@betafinance.ro 

73. Magurele, inchiriere apartament 3
camere mobilat, semidec., 70 mp, mobilat, uti-

lat, va oferim spre inchiriere un apartament
compus din 3 camere in imobil finalizat recent.
Apartamentul se afla la etajul 2 si dispune de

finisaje moderne. Se inchiriaza complet mobilat
si utilat modern 400 {; (0752.413.105 Crist-

ian@proestate.ro 

74. Mall Plaza Drumul Taberei semidec., 70
mp, mobilat, utilat,  550 {; (0737.381.511

office@sorinciobanu.ro 

75. Mihai Bravu semidec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Mihai Bravu, Obor metrou, Calea Mosilor,

Stefan cel Mare, Dimitrov, Colentina, bloc
stradal, vedere spate, liniste, scara curata, 2

TV, internet, spatii depozitare, liber, utilat, mobi-
lat, curat. 350 {; (0770.437.576

agentie3@mauwis.ro 

76. Mihalache, Parc Kiseleff, dec., 90 mp,
mobilat, utilat, ap. 3 cam., dec., et. 3, 90 mp,

mobilat si utilat, 2 balcoane, 2 bai, spatii depoz-
itare, 2 min. intrare parc, 5 min. Piata Victoriei,
RATB, magazine, spatios, luminos, liber, 690

{; (0733.161.954 

77. Militari dec., 77 mp, mobilat, utilat,
Apartament 3 camere dec. utilat curat. 450 {;
(0722.992.210 danielstinjenel@yahoo.com 

78. Militari Gorjului  mobilat, utilat, curate
mobilate utilate , usor discutabil pentru termen

lung. 500 {; (0723.785.161 

79. Militari Gorjului Inchirieri Apartamente 3
camere dec., 70 mp, mobilat, utilat,  300 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

80. Militari Gorjului Inchirieri Apartamente 3
camere dec., 65 mp, nemobilat, neutilat,  500

{; (0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

81. Militari Pacii inchirieri apartamente 3
camere dec., 85 mp, mobilat, utilat,  470 {;

(0720.592.299
flandaservimpex2@yahoo.com 

82. Militari, Apusului, dec., 65 mp, mobilat,
utilat, etaj 5/10, ap. ideal familie, dec., avans

1+1, vecinatati Lujerului, Pacii, Iuliu Maniu, 550
{; (0722.483.569

andreea.enache88@yahoo.com 

83. Militari, Lujerului, semidec., 85 mp, mobi-
lat, utilat, mobilat si utilat lux, bloc reabilitat, loc
parcare, vedere mixta, trei balcoane, et. 8 din
10, stradal, langa metrou lujerului, piata, liber,
disponibil imediat 500 {; (0723.118.758/
0723.118.778 adrianaolteanu@ymail.com 

84. Militari, Lujerului, Mega Image, dec., 80
mp, mobilat, utilat, parchet, gresie, faianta, ter-

mopan, aer conditionat, vedere mixta, strazi
amenajate, vis-a-vis metrou, 1+1, dec.,termen
lung 300 {; (0723.118.758/ 0723.118.778

stentorintermed@yahoo.com 

85. Militari, Politehnica, Lujerului, semidec.,
95 mp, mobilat, utilat, Quadra Place 1, loc de

parcare inclus in pret, etaj 1/7, semidec., mobi-
lat/utilat complet, 2 gr. sanitare, 2 balcoane

mari, proaspat zugravit, acces securizat, loc de
joaca in complex, 599 {; (0799.936.443 cos-

min.andrei@iness-intermed.ro 

86. Mosilor- Foisorul de Foc,Str. Rumeoara,
bloc 2016. semidec., 65 mp, mobilat, utilat,

Inchiriez apt. lux 3 cam. zona Mosilor-Foisorul
de Foc, Str. Rumeoara, bloc 2016, la 10 minute
metrou Obor, semidec., suprafata aprox. 65 mp,

etaj 1/4 cu lift, complet mobilat si utilat nou si
modern. 650 {; (0764.529.841 

87. Nerva Traian Lux dec., 80 mp, mobilat, uti-
lat, Inchiriez apartament de 3 camere in zona
Nerva Traian, complet renovatDecomandat,

dispune de multiple imbunatatiri + ParcareDis-
pune de 2 bai, 2 dormitoare + living + bucatarie

750 {; (0725.339.889
marvisimobiliare@yahoo.com 

88. Nerva Traian, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
str. Anastasie Panu, dec., cf.1, et. 1/8, mobilat
si utilat, centrala termica proprie, 2 bai, balcon

inchis, zona linistita, liber, 520 {;
(0757.866.152 

89. Obor semidec., 80 mp, mobilat, utilat,
Obor, 4 min metrou, Mihai Bravu, Liceu Iulia
Hasdeu, stradal, etaj 9/10, spatios, vedere

spate, semidec., utilat si mobilat complet, 2 TV,
internet, cablu TV, pret discutabil, avans,

garantie. 350 {; (0770.437.576 

90. Obor, Stefan Cel Mare dec., 125 mp, mobi-
lat, utilat, Apartament modern cu 3 camere cu o
suprafata de 125mp, la etajul 7, in zona Obor,

Stefan Cel Mare, in imediata apropiere de
Scoala 307, intr-un bloc construit in anul 2007,

mobilat si utilat complet. 1.000 {;
(0742.762.636 armando@armando.ro 

91. Obor, Veranda Mall, 3 cam., semidec., 70
mp, nemobilat, neutilat, 3 cam. Colentina, Obor,
Ziduri Mosi, 2 minute Veranda, 4 min. metrou,
totul nou et 1/10, 70 mp, gresie, faianta, par-

chet, termopan, usa metalica 670 {;
(0723.348.535 marin.relu1975@gmail.com 

92. Otopeni, dec., 86 mp, mobilat, utilat,
otopeni, 23 august central, accepta si cetateni

din ucra, 3 cam. dec., 86 mp, et. 3, centrala pro-
prie, tv led smart nou, 2 balcoane, mobilat si uti-

lat, frigider, masina de spalat, metalica, ter-
mopan, 370 {; (0721.242.956 

93. Pache Protopopescu, Ferdinand, Foisorul
de Foc circular, 120 mp, mobilat partial, utilat,
apartament 120 mp, et. 2, inchiriabil pentru
locuinta sau birou, atelier creatie, IT, 650 {;
(0726.481.511 ocaziebuna@gmail.com 

94. Pantelimon, Delfinului, dec., 65 mp,
mobilat, utilat, etaj 7/10, apartament ideal fami-

lie, straini, expati, dec., contract Anaf, avans
1+1, comision agentie 50%, vecinatati: Fun-

deni, Morarilor, Dobroiesti, Mega Mall, 405 {;
(0758.074.444 valigeorgescu88@gmail.com 

95. Parcul Bazilescu metrou 3 cam  mobilat,
utilat, curat, mobilat, utilat pentru termen lung,
familie serioasa se accepta cu copii fara ani-
male de companie. 550 {; (0723.785.161 

96. Parcul Circului, complex Central Park,
dec., 97 mp, mobilat, utilat, complex rezidential

Central Park, situat central, ap. cu 3 cam.
vedere spre parc, ce dispune de 2 bai, 2 terase,
loc de parcare subterana inclus, mobilat com-

plet, utilat, accesibil imediat, avans 1+1 L.
1.100 {; (0722.614.867/ 0799.666.104 

97. Piata Alba Iulia Apartament 3 camere
ultracentral dec., 93 mp, mobilat partial, utilat,
Inchiriez apartament 3 camere ultracentral,

dec., foarte spatios, instalatii sanitare
noi.Apartamentul se inchiriaza numai pentru
persoane fizice ! 550 {; (0722.620.715

qstrzzz@yahoo.com 

98. Piata Muncii, Calea Calarasilor, Decebal,
Unirii dec., 72 mp, mobilat, utilat, Inchiriez

apartament de 3 camere in zona Piata Muncii,
pe Calea Calarasilor, la doar 3 minute de statia

de metrou Piata Muncii si 5 minute de
centru,suprafata 72 mp,P/8, renovat, prima

inchiriere. 499 {; (0724.597.950 sapphires-
martinvest@yahoo.com 

99. Piata Romana - metrou semidec., 110 mp,
nemobilat, utilat partial, Magheru, 3 camere
ultracentral, renovat recent, utilat.Amplasare

deosebita cu acces facil la mijloacele de trans-
port in comun, statia de metrou fiind la mai putin

de 50 de metri distanta. 870 {;
(0722.507.319 tzikus@gmail.com 

100. Piata Romana, dec., 74 mp, nemobilat,
neutilat, bloc din 1980 reabilitat termic, foarte
aproape de gura de metrou, etaj 2/8, aparta-

ment cu 3 camere dec.e, nemobilate, bucatarie
mobilata, 2 grupuri sanitare, logie, 2 aparate de

aer conditionat 600 {; (0799.984.105 

101. Piata Victoriei, dec., 76 mp, mobilat, uti-
lat, Ion Mihalache intersectie cu Banu Manta,

vav parc Kiseleff, partament mobilat si amena-
jat modern compus din 3 camere dec.e,

bucatarie, baie, grup sanitar si 2 balcoane
inchise. 600 {; (0799.984.105 

1. 13 Septembrie Sebastian  94 mp, nemo-
bilat, neutilat, parter, apartamenrt foarte spatios,

94 mp utili, 5 camere (4 camere + bucatarie
transformata in camera), bloc 1985 reabilitat
termic, 2 gr. sanitare, loc de parcare, renovat,

nemobilat 740 {; (0799.984.105 

2. 13 Septembrie, Casa Poporului, Hotel JW
Marriott, semidec., 100 mp, nemobilat, utilat,

Agentia Topis va propune un apartament cu 4
camere in cladire finalizata 2022 in zona

Cartierul Uranus, Hotel JW Marriott, 13 Septem-
brie, Casa Poporului, format din: 4 camere,
bucatarie mobilata, 850 {; (0724.798.495

ionut.lotca@topis.ro 

3. Apartament in blocul PETROM intr-o zona
usor accesibila! dec., 86 mp, mobilat partial, uti-

lat partial,  750 {; (0722.886.162
ileana@kw.ro 

4. Armeneasca, inchiriere 4 camere, locuin-
ta/birouri, dec., 105 mp, mobilat, utilat,  750 {;
(0722.462.244 marian.nistor@goldmcbimobil-

iare.ro 

5. Berceni, zona Obregia- Brancoveanu
semidec., 80 mp, mobilat, utilat, Stra-
da Covasna nr. 7, Ap.4 camere, 2/4,
mobilat, paturi si instalatii sanitare
noi, proaspat zugravit, loc parcare,

zona verde, langa scoala, zona comer-
ciala, bloc reabilitat termic, 8 min.

metrou 450 {; (0766.537.193 

6. Calderon, Maria Rosetti, inchiriere 4
camere, dec., 120 mp, mobilat, utilat,

ap. 4 camere mobilat clasic, etaj 1/6, 2
bai, 2 dormitoare, terasa, 2 bal-

coane,numai locuit, termen lung, 600
E/luna, comision Ag. 50%+TVA fact.,

rog seriozitate, 600 {; (0760.978.331/
0784.060.021

sc.teraimobiliare@gmail.com 

7. Calea Victoriei semidec., 96 mp,
mobilat, utilat, Unirii, 4 cam, etaj 3/5,

2 dormitoare, ultramodern, usa blinda-
ta, A.C, centrala Buderus, jaluzele, ter-

mopan, parchet, wi-fi, telefon, cablu
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
2x aer conditionat; 650 {; (0799.984.105 

22. Piata Sudului Sun Plaza Sos. Oltenitei vav
LIDL, dec., 1982 mp, mobilat, utilat, 4 camere

din care 2 dormitoare, o camera transformata in
dressing si o camera de zi cu bucatarie

deschisa; bloc stradal din 1982, reabilitat ter-
mic, etaj 4/10, cu vedere mixta, loc de parcare

ADP; 565 {; (0799.984.105 

23. Piata Victoriei dec., 88 mp, mobilat partial,
utilat, apartament 4 camere Piata Victoriei.
Localizare exceptionala !! Ideal pentru birou

!!Decomandat, an 1990, et. 9/10, SU - 88 mp, 2
balcoane, paza, ideal birou. 850 {;

(0736.333.063 florin.stanica@crsimobiliare.ro 

24. Piata Victoriei, apartament 4 camere comi-
sion 0% dec., 120 mp, mobilat partial, utilat,

1.150 {; (0730.928.310
trimbitasu@gmail.com 

25. Piata Victoriei, Capitale, apartament 4
camere birouri, showroom, semidec., 100 mp,

nemobilat, utilat partial,  2.000 {;
(0743.335.911 madalina.tupea@goldmcbimo-

biliare.ro 

26. Piata Victoriei, pasaj, semidec., 95 mp,
nemobilat, utilat, 4 camere renovate, centrala

termica, 95 mp, metrou, 2 bai, 2 balcoane, bloc
reabilitat, paza, nemobilat, se accepta firma,

liber, 850 {; (0720.451.235 

27. Popesti Leordeni, Confort City, dec., 96
mp, mobilat, utilat, etaj 11, 3 camere, mobilat si
utilat complet, modern, centrala termica, 390
{; (0720.663.399 siadconcept@gmail.com 

28. Tineretului Delta City 4 cam loc
parcare totul nou dec., 92 mp, nemobi-
lat, utilat partial, 4 cam Tineretului -

Vacaresti, 5/10, complet nou cu loc de
parcare subteran, 92 mp, 2 grs, ter-

mopan, parchet, gresie, faianta, cen-
trala proprie, terasa, acces rapid par-
cul Tineretului. 850 {; (0723.348.535

marin.relu1975@gmail.com 

29. Tineretului, dec., 80 mp, mobilat, utilat,
vedere parc, vizavi de Liceul Sincai, mobilat si

utilat complet, de calitate, nu a mai fost inchiriat,
pozitionare deosebita 550 {; (0745.087.966/

0727.884.946 office_treibrazi@yahoo.com 

30. Titan, 1 Decembrie 1918, apartament 4
camere nemobilat, comision 0% dec., 75 mp,
nemobilat, neutilat,  300 {; (0730.928.310

trimbitasu@gmail.com 

31. Unirii, bulevard, dec., mobilat partial, utilat
partial, apropiere Casa Poporului, 4 camere

dec.e, 120 mp, 2 grupuri sanitare, 2 balcoane, 2
aparate aer conditionat, pretabil firma, se
accepta si locuit, 800 {; (0724.278.376 

32. Unirii- Parcul Carol, ISG Residence IV- tip
duplex dec., 118 mp, nemobilat, neutilat, Imobil-
iare Solutions Group va ofera sre inchiriere un
apartament de 4 camere tip duplex, 1.100 {;

(0757.021.619 elena@imogroup.ro 

33. Unirii. Inchiriere apartament 5
camere semidec., 115 mp, mobilat,

utilat, Inchiriere apartament 5 camere
Unirii. Renovat, mobilat, utilat, spa-
tios. Dispune de 4 dormitoare, spatii
depozitare, 3 grupuri sanitare, aer
conditionat, spatii depozitare, cen-

trala proprie. 1.300 {; (0757.704.332
info@houseadvisers.ro 

34. Universitate Inchiriere apartament
6 camere semidec., 120 mp, mobilat,

utilat, Inchiriere apartament 6 camere
Universitate. Dispune de 5 dormitoare,

2 bai, aer conditionat, balcon, spatii
depozitare. Aproape de Universitate,

Unirii, Romana, Cismigiu 1.400 {;
(0757.704.332 

35. Universitate, Armeneasca, semi-
dec., 140 mp, mobilat partial, utilat
partial, zona Armeneasca, strada

Semilune, disponibil pentru inchiriere,
un superb apartamente cu 5 camere,
cu o suprafata de140 mp din care 127

mp utili. Etajul 1 al imobilului cu 5
etaje, comision 0% 670 {;

(0724.016.313 

36. Virgil Madgearu, Persepolis Resi-
dence, Herastrau, dec., 145 mp, mobi-

lat, utilat, Rouman Estate va ofera
spre inchiriere un apartament

deosebit cu 4 camere situat la etajul 2
intr-un imobil cu 5 etaje din strada Vir-
gil Madgearu - Persepolis Residence,
Herastrau, 1.800 {; (0727.899.929

office@rouman.estate 

1. Armeneasca Plantelor S.U. 409 mp, curte
329 mp, 10 cam., mobilata partial, utilata partial,

Monument istoric neoclasic,ultracentral, ideal
birouri, bunker, subsol, parter, etaj si pod,com-
partimentata in 10 camere inalte si luminoase.
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

{; (0723.460.200
sweethome_imob@yahoo.com 

35. Stefan cel Mare, S.U. 200 mp, curte 80
mp, 5 cam., mobilata, utilata, Polona, vila 5
camere P+1, 200 mp, pozitie deosebita, aer

conditionat, centrala proprie, curte 80mp, adia-
cent Tunari, Dorobanti, Dacia 2.200 {;

(021.319.78.04/ 0724.257.295
silviuatlas@yahoo.com 

36. Tineretului - Eroii Revolutiei S.U. 58 mp,
2 cam., mobilata, utilata, metrou Eroii Revolu-

tiei, 2 cam. dec.e in vila et. 1/3, centrala proprie
gaze, mobilat, utilat, liber,58 mpideal pt. politist
sau cadru militar, centrala proprie gaze! 330 {;
(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-

vice.ro 

37. Unirii - Mall Vitan. S.U. 220 mp, curte 240
mp, 5 cam., nemobilata, utilata, Particular ofer
spre inchiriere vila 220mp. 2/a nivele ,birouri

/locuinta, vsv. Mall vitan ,pret 1500 euro. 1.500
{; (0723.200.199/ 0765.032.378 goreasil-

viu22@gmail.com 

38. Unirii Zepter, Casa de Pensii S.U. 150 mp,
curte 150 mp, 6 cam., nemobilata, neutilata,
Unirii, Casa de Pensii, vila 6 camere, parter

+etaj /2, 150 mp construit, curte 150 mp intra
masina,nemobilate, 2 bai, planseu beton, cen-

trala proprie , gazepretabila birou 999 {;
(0722.321.021 dragan.georgeta@regalser-

vice.ro 

39. Unirii, Blvd Regina Maria, spatiu comer-
cial, cabinet medical, comision 0%, S.U. 110

mp, curte 150 mp, 4 cam., nemobilata, neutila-
ta,  1.800 {; (0730.928.310

trimbitasu@gmail.com 

40. Unirii, Bucuresti, Traian, S.U. 380 mp,
curte 50 mp, 14 cam., nemobilata, utilata, imobil
modern pentru birouri, 10 camere + open space

84 mp, 4.940 {; (0721.739.575 

41. Unirii, oferta 2023, 30 minute pana la
Unirii, S.U. 118 mp, curte 100 mp, 4 cam.,

mobilata, utilata, prima inchiriere cartier linistit si
relaxant, aer curat, totul nou, 2 locuri parcare,
scoala, gradinita, Mega Image, sala fitness,

1.000 {; (031.005.05.70
vanzari@mygreencity.ro 

42. Universitate - Armeneasca, vila 10
camere S.U. 420 mp, curte 160 mp, 10 cam.,

nemobilata, neutilata, Gold Estates: vila super-
ba birouri Universitate, d+p+1, 10 camere,

suprafata utila 410 mp.demisol 60 mp, parter
180 mp: 5 camere, mansarda open space 140
mp + 3 camere tip birou.supraveghere video.

4.500 {; (0749.200.299
teiulucian@yahoo.com 

43. Vila 13 Septembrie - Mariott S.U. 706.00
mp, curte 235.00 mp, 22 cam., nemobilata,

neutilata,  4.500 {; (0758.840.000
oana.grecu@goldmcbimobiliare.ro 

44. Vila Baneasa -Scoala Franceza S.U.
600.00 mp, curte 800.00 mp, 11 cam., mobilata,

neutilata,  3.900 {; (0720.721.735
marcela.tupea@goldmcbimobiliare.ro 

Apartamente 4+ camere

Case, vile
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1. 1 Decembrie 1918, Sectia 13 politie, S.U.
105 mp, spatiu birouri, chiar la piata 1 Decem-
brie 1918, demisol, pretabil pizzerie, catering,
restaurant. Spatiu se poate inchiria mobilat si

utilat pentru catering si pizerie sau pentru orice
activitate, 1.100 {; (0732.135.471

ramax10@yahoo.com 

2. 1 Mai - Expozitiei Spatiu birou - S.U. 80
mp, spatiu birouri,  566 {; (0757.937.249/
031.108.12.74 munteanu.gabriel@tophome-

imob.ro 

3. 13 Septembrie, Petre Ispirescu, S.U. 100
mp, sp. comercial, spatiu comercial, parter bloc
nou, stradal, suprafata vitrata generoasa, vad

comercial, zona intens circulata, pretabil farma-
cie, cabinet avocatura/notariat, spatii birouri,

cabinet stomatologic, clinica medicala/laborator
etc. Toate utilitatile, incalzire in pardoseala, ilu-
minat LED economic, aer conditionat, gresie,
faianta, bucatarie nou utilata, mobilata, 2.500
{; (0724.405.681 eghica97@gmail.com 

4. 13 Septembrie, spatii de birouri finisate
modern. S.U. 120 mp, spatiu birouri, Va oferim
spre inchiriere spatii de birouri in cladire com-

pusa din Parter+2 etaje situata in zona 13 Sep-
tembrie/ Sebastian. 7 {; (0752.413.105 Cris-

tian@proestate.ro 

5. Aerogarii, Ficusului, Romaero, S.U.
1000 mp, spatiu birouri, Spatiu de

birouri situat la intersectia Aerogarii
cu Ficusului, zona Romaero, spatii de

birouri cu suprafata utila totala de
1000 mp, birouri cu suprafete intre 20
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
spatiu birouri, excelent reprezentanta, contabili-

tate, call-center, variante. Proprietar; 800 {;
(0720.499.900 marisautosrl@gmail.com 

21. Bucuresti, S.U. 100 mp, sp. depozitare,
inchiriez pentru magazine online pentru depoz-

itare casa la curte, 550 {; (0770.988.314
stanila2004@yahoo.com 

22. Bucuresti, S.U. 180 mp, sp. comercial,
spatiu comercial mare 180 m pe nivel parter si
etaj independent fiecare, stradal, pret pachet
1500 euro/individual 1000 euro, curent 380 V,
se poate folosi in orice domeniu, birouri, spatiu

depozitare etc., (0723.101.674
alinz2015@yahoo.com 

23. Bucuresti, sector 2 S.U. 40 mp, sp. com-
ercial, Inchiriez spatiu comercial, stradal, dna

Ghica, langa statia de autobuz 143,243,
(0745.044.582 

24. Bucuresti, sector 3 S.U. 153 mp, sp.
comercial, Inchiriere spatiu comercial 153 mp,
parter +mezanin, toate utilitatile, stradal, statie
autobuz, vad f. bun, vis a vis de Zepter, zona
Unirii, str. Lucian Blaga nr.2, bl.K1. 2.900 {;
(0744.631.240 gdbinternational@yahoo.com 

25. Bucuresti, sectorul 6, Iuliu Maniu nr 79
S.U. 98 mp, sp. comercial, Spatiu comercial sit-
uat in Militari, adresa fiind Iuliu Maniu numarul

79. Spatiul contine 4 camere si o baie, fiind
ideal pentru orice tip de comert si avand o

suprafata utila de 98 de mp. 1.800 {;
(0723.271.907/ 0722.305.201

vijiala01@gmail.com 

26. Bucuresti, spatiu birou, S.U. 100 mp,
spatiu birouri, proprietar inchiriez etaj 4 in vila
spatii de birou, 2 camere si sala open space.

Oferta de inchiriat pret ferm avans 12 luni. 400
{; (0722.933.646

sport_3000_grup@yahoo.com 

27. Bucuresti, zona centrala, parcul Carol
S.U. 106 mp, sp. comercial, Spatiu comercial

strada Parcul Carol106 mp, compartimentat (5
incaperi) toate utilitatile (inclusiv trifazic), 2
intrari, strada circulata, locuri de parcare in

fata, direct proprietar, 15 euro/ mp, termen lung
15 {; (0722.455.662 curca@curca.ro 

28. Bucurestii Noi Bazilescu Apartament 3
cam 90mp curte Parcare si Boxa S.U. 75 mp,

sp. comercial,  600 {; (0725.540.400
vlad@vladtrimbitasu.ro 

29. Bucurestii Noi, S.U. 62 mp, sp. comer-
cial, oferim spre inchiriere spatiu comercial cu
iesire la strada zona Bucurestii Noi vis a vis de
statia de metrou Straulesti. Suprafata utila este
de 62.5 mp. Pretul este de 10 euro/m2 + TVA,
negociabil. 12 {; (0744.565.759 comarom-

trade@yahoo.com 

30. Bucurestii Noi, Bucuresti, S.U. 120 mp,
sp. comercial, oferim spre inchiriere un spatiu
comercial in incinta unei zone industriale din
cartierul Bucurestii Noi.Suprafata utila totala
este de 120 mp, dispusa in 3 incaperi. Pret

este de 6 euro/m2 + TVA. 7 {;
(0744.565.759 comaromtrade@yahoo.com 

31. Calea Calarasilor - Universitatea Hyperion
Spatiu comercial S.U. 19 mp, sp. comercial,

1.150 {; (0743.174.433
officetnv@gmail.com 

32. Calea Calarasilor, Universitatea Hyperion,
spatiu comercial, S.U. 38 mp, sp. comercial,

2.250 {; (0743.174.433
officetnv@gmail.com 

33. Calea Dorobantilor, 3 camere pentru birou
pe Calea Dorobantilor S.U. 49 mp, spatiu

birouri,  650 {; (0720.051.406
corina.dumitrescu@moverealestate.ro 

34. Calea Mosilor , nr. 258, Sector 2,
Bucuresti S.U. 107 mp, Inchiriez spatiu comer-

cial in Calea Mosilor , nr. 258, Sector 2,
Bucuresti, Suprfata utila:107 mp , Vitrina 12,00
ml. 3.500 {; (0720.047.541 info@corinro-

manescu.ro 

35. Calea Mosilor, Bucuresti, S.U. 66 mp, sp.
comercial, proprietar inchiriez spatiu comercial
parter de bloc, Calea Mosilor nr. 288, suprafata
66 mp, vitrina 6 m, 1.800 {; (0720.001.167 

36. Calea Mosilor-Dacia S.U. 660 mp, spatiu
birouri, spatii birouri in Ara Business Center
imobil constructie noua cu destinatie birouri.

330 m la etaj 3 (etaj intreg) si 330 la etaj 2 (etaj
intreg) Pret de inchiriere/ metru 8 {;

(0722.330.228/ 0722.525.092 ara@ffdc.ro 

37. Carol I. Apartament 4 camere spatiu
birouri bd Carol I S.U. 150 mp, spatiu birouri,
1.200 {; (0745.695.511 robert@robertga-

gos.ro 

38. Central Bucuresti S.U. 120 mp,
inchiriere Clinica dentara parter vila,
120 mp, zona centrala, 3 cabinete uti-
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
cosmetica, masaj. 200 {; (0721.788.526 

57. Dorobanti, spatiu comercial de inchiriat,
S.U. 36 mp, sp. comercial, Acesta se afla pe

Calea Dorobanti, nr. 109, sector 1 - Bucuresti.
Suprafata utila a spatiului este de 36.28 mp si

dispune de o vitrina stradala intinsa pe o
suprafata de 3.5 m conectat la toate utilitatile,
prevazut cu grup sanitar. Pretul de inchiriere
este este de 2000 Euro/luna. Proprietar per-

soana fizica, 2.000 {; (0764.881.569 miky-
dmh@gmail.com 

58. Dristor, Piata Alba Iulia, Vitan, Calea
Dudesti, S.U. 10 mp, sp. comercial, Spatii de

depozitare, zona Dristor, Calea Duduesti -
Vitan, Piata Alba Iulia, spatii disponibile intre 10

si 30 mp, se preteaza si pentru atelier sau
birou traduceri/xerox etc. Dispune de un grup
sani 130 {; (0774.429.021/ 0773.955.692

smartinvestestate@gmail.com 

59. Drumul intre Tarlale S.U. 300 mp, sp.
depozitare, spatiu depozitare/ productie

suprafata 300-1000 mp, inaltime 4 m, lumina
naturala, curent trifazic, 1.500 {;

(0724.226.342/ 031.312.59.99 cristian@k-
imobiliare.ro 

60. Drumul Taberei, AFI, S.U. 52 mp, spatiu
birouri, str. Mihaela Ruxandra Marcu, PARTER/

4, bloc reabilitat, nemobilat, renovat recent,
instalatie electrica schimbata 230, comparti-

mentat in 2 camere plus bucatarie, pretabil friz-
erie, coafor, cabinet avocat, notar, birouri, pret

negociabil, termen lung, 730 {;
(0723.118.758/ 0723.118.778 adrianaol-

teanu@ymail.com 

61. Drumul Taberei, Bucla, 4 camere, doar pt.
firma S.U. 60 mp, spatiu birouri, Drumul

Taberei, Bucla, 4 camere, dec., 60 mp, doar
pentru firme, birouri, disponibil imediat, baie cu
geam, zona linistita, acces rapid la mijloacele
de transport, metrou 10 minute, parc 450 {;

(0725.556.901 

62. Drumul Taberei, Spatiu Comercial, 57 mp,
Prelungirea Ghencea, stradal, constructie 2022

S.U. 57 mp, sp. comercial,  790 {;
(0721.250.142 office@premiumadvisors.ro 

Imobiliare închirieri SPAºII COMERCIALE, BIROURI
Spa¡ii comerciale, birouri

Publicå anun¡ul tåu într-un minut anuntul.ro

11. Camin muncitori Bucuresti, 20 lei/zi, stim
ca majoritatea muncitorilor zabovesc doar

seara si noaptea in unitatea lor de cazare. De
aceea, punem la dispozitie servicii de calitate la
cele mai bune preturi, 20 L; (0722.304.830/

0722.612.792 info@hotelzenix.ro 

12. Carrefour, Colentina Inchiriez camera(etaj
vila), toate conditiile, centrala pe gaz,1000 lei

pentru o persoana. 1.000 L; (0725.763.878 

13. Cautam o pensionara sa locuiasca in
apartament 2 camere fara chirie si fara copii,

zona Obor; (0749.675.780 

14. Colentina, camera in vila spre inchiriere
particular, ofer spre inchiriere camera in vila,

toate conditiile, centrala pe gaz, cartier Colenti-
na, 1+1 150 {; (0747.388.711 miruna_ecate-

rina26@yahoo.com 

15. Crangasi, metrou, camera in ap de 3
cam. dec., mobilat si utilat, conditii bune, 10

min. metrou si tramvai, utilitati, bucatarie, 2 gr.
sanitare la comun, libera 01.nov.2021, numai

de sex feminin, 100 {; (0723.362.112/
0771.684.692 

16. Doamna Ghica, inchiriez modest la curte,
la 2 persoane; (0722.603.444 

17. Drumul Taberei, particular, Romancierilor
parc, camera in apart. de 3 cam. mobilat utilat,
curat, dec., acces dependinte, pt. baiat, 1+1,

disc., 500 L; (0720.820.726 

18. Gazda pentru o fata de la tara, primesc in
gazda fata saraca de la tara, locuinta cu propri-

etarul domn educat, nu cer bani, doar menaj
usor, obligatoriu serioasa, curata, discreta,

deschisa, placuta, 18-30 ani, Bucuresti, Pacii;
(0731.612.412 

19. Hostel - Camere muncitori Domenii, Piata
Victoriei inchiriez pe termen scurt sau lung.

Doua paturi in camera 50 lei/persoana. Singur
in camera 75 lei pe noapte. Baie si bucatarie la
comun. Se ofera factura pentru decontare. 50

L; (0767.321.000 

20. Lacul Tei, inchiriez una camera la bloc in
apart., se locuieste cu proprietar (pensionar).

(0760.527.330 

21. Locuinta unei doamne, locuinta unei
doamne placuta pana in 50 ani. Pt. ajutor reci-

proc cu posibilitatea de a ramane in spatiu.
(0720.799.299 antonio7274@yahoo.com 
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